
     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 1 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

HERNÍ PLÁN 

pro provozování hazardní hry 

dle § 3 odst. 2 písm. e) ve spojení s ustanovením § 42 a § 73 zákona �. 
186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve zn�ní ú�inném do 31. 12. 2023 

 

TECHNICKÁ HRA – provozovaná 
v prostZedí land-based a 
prostZednictvím internetu 

 
  

 

 

 

 MOD PLAY, a.s., Rohá�ova 188/37, 130 00 Praha 3, I: 290 54 249, 

 zapsaná v obchodním rejstZíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo~ka 16057 

   MOD PLAY, a.s. 

Ing. Martin 
Šabo

Digitálně podepsal Ing. Martin 
Šabo 
Důvod: schváleno rozhodnutím 
č.j. MF-24255/2023/73-28 
Datum: 2024.03.22 09:23:12 
+01'00'



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 2 

 

OBSAH 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ ............................................................................................................................. 2 

2 ZÁKLADNÍ POJMY A DEFINICE ............................................................................................................... 3 

3 ÚAST NA INTERNETOVÉ TECHNICKÉ HYE ......................................................................................... 8 

4 ÚAST NA TECHNICKÉ HYE V PROSTYEDÍ LAND-BASED .................................................................. 9 

5 REGISTRACE A SEBEOMEZUJÍCÍ OPATYENÍ ...................................................................................... 10 

6 OV�YENÍ TOTO}NOSTI A V�KU ........................................................................................................... 13 

7 U}IVATELSKÉ KONTO  ........................................................................................................................... 14 

8 HERNÍ PROSTOR ..................................................................................................................................... 17 

9 VOLBA A OVLÁDÁNÍ TECHNICKÉ HRY ................................................................................................. 17 

10 VKLADY A VÝB�RY NA U}IVATELSKÉM KONT� ................................................................................. 19 

11 NÁROK NA VÝHRU A VÝPLATA VÝHRY, PYÍPADN� PEN�}NÍCH PROSTYEDKo ............................ 21 

12 REKLAMACE A STÍ}NOSTI ..................................................................................................................... 22 

13 ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 23 

14 ZVLÁaTNÍ ÁST A – PRAVIDLA A POPIS INTERNETOVÝCH TECHNICKÝCH HER 

15 ZVLÁaTNÍ ÁST B – PRAVIDLA A POPIS TECHNICKÝCH HER V PROSTYEDÍ LAND – BASED 

                 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Spole�nost MOD PLAY, a.s. je na základ� povolení vydaného Ministerstvem financí eské republiky 
provozovatelem Hazardní hry – Technické hry a Internetové technické hry dle ustanovení § 3 odst. 2 
písm. e) ve spojení s ustanovením § 42 a § 73 Zákona o hazardních hrách. 

 

1.2 Tento Herní plán je ur�en pro provozování Technické hry a Internetové technické hry dle § 3 odst. 2 
písm. e) ve spojení s ustanovením § 42 a § 73 Zákona o hazardních hrách. Herní plán upravuje právní 
vztah mezi Ú�astníkem hazardní hry a Provozovatelem a je pro ob� strany závazný. Nedílnou sou�ástí 
Herního plánu jsou i Pravidla a popisy jednotlivých technických her.  

 

1.3 PZi provozování Technické hry a Internetové technické hry se Provozovatel a Ú�astník hazardní hry Zídí 
vedle tohoto Herního plánu právním Zádem eské republiky, zejm. pak Zákonem o hazardních hrách a 

podmínkami obsa~enými v základním povolení vydaném Ministerstvem financí a v povolení k umíst�ní 
Herního prostoru vydaném místn� pZíslubným obecním úZadem. 

 

1.4 Aktuální zn�ní Herního plánu bude umíst�no v Herním prostoru Provozovatele v souladu 

s ustanovením § 66 odst. 1 písm. f) Zákona o hazardních hrách. 

 

1.5 Ú�astník hazardní hry je povinen se pZed zahájením hry seznámit s platným zn�ním Herního plánu 

Provozovatele a s Pravidly a popisy jednotlivých technických her, které dále upravují specifické 
podmínky ka~dé dané technické hry. Pokud by m�l Ú�astník hazardní hry pochybnosti o významu, 
smyslu, výrazu, terminologii �i zkratce pou~ité v tomto Herním plánu nebo v konkrétním popisu 

technické hry, je povinen pZedem kontaktovat Provozovatele a po~adovat upZesn�ní. Neznalostí 



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 3 

 

ustanovení tohoto Herního plánu nebo jejich neobjektivním výkladem se nestává Sázka neplatnou. PZi 
rozhodování pZípadných sporp z Technické hry nemp~e být pZihlí~eno ke skute�nosti, ~e Ú�astník 
hazardní hry nezná ustanovení Herního plánu. Jakékoliv jednání, které je prokazateln� v rozporu 

s tímto Herním plánem a sm�Zuje k narubení korektnosti Hry, je pova~ováno za hrubé narubení 
Herního plánu. Za jednání v rozporu s tímto Herním plánem se pova~uje:  

 

 ovlivn�ní Hry, registra�ního �i výplatního systému Provozovatele (napZ. neoprávn�ným zásahem 
do HW �i SW Koncového zaZízení Technické hry v prostZedí land-based, registra�ního systému 
Provozovatele, a to ve vbech stádiích této trestné �innosti), a to i ve stádiu pokusu; 

 zne�ibt�ní, pobkození �i zni�ení Koncového zaZízení (úmyslný fyzický atak Koncového zaZízení, 
napZ. mechanické rozbití obrazovky �i jiných �ástí Koncového zaZízení, úmyslné nalití tekutiny do 
Koncového zaZízení jako takového, do akceptoru bankovek, akceptoru mincí, tiskárny nebo �tecí 
jednotky), a to i ve stádiu pokusu; 

 zne�ibt�ní, pobkození �i zni�ení vybavení Herního prostoru a obslu~ných prostorp (napZ. toalet, �i 
zaZízení pro registraci a identifikaci hrá�p), a to i ve stádiu pokusu; 

 nevhodné chování, které obt�~uje ostatní hosty (napZ. opilost, odhalování se, ~ádosti o 
poskytnutí pen�~ních prostZedkp); 

 fyzický atak obsluhy �i ostatních hostp; 

 zveZejn�ní pZihlabovacích údajp do Online aplikace nebo jejich proppj�ení jiné osob�; 

 nevhodné nebo urá~livé chování Ú�astníka hazardní hry, které obt�~uje ostatní v rámci Online 
aplikace (napZ. urá~livé pZísp�vky nebo výhru~ky v rámci diskuze), nebo pobkozuje dobrá jméno 
Provozovatele; 

 porubení zákazu ú�astnit se hazardní hry Technické hry tzv. na objednávku, napZ. 
prostZednictvím sázkových agentp a nebo/v zastoupení.   

V pZípad� zjibt�ní uvedeného jednání ze strany Ú�astníka hazardní hry má Provozovatel právo ukon�it 
U~ivatelské konto Ú�astníka hazardní hry dle bodu 7.4.1 tohoto Herního plánu. Dalbím dpvodem pro 
mo~nost ukon�ení ze strany Provozovatele je neaktivita Ú�astníka hazardní hry po dobu delbí ne~ 12 
m�sícp. V tomto pZípad� se ukon�ení U~ivatelského konta Zídí ustanovením bodu 7.4.1.3.  

  

1.6 Ú�astník hazardní hry by m�l ke hZe pZistupovat zodpov�dn� a pe�liv� zvá~it vyu~ití vbech mo~ností 
nabízených Provozovatelem (napZ. správné nastavení sebeomezujících opatZení). Na webových 
stránkách Provozovatele www.vsadahrej.cz a na viditelném míst� v ka~dém Herním prostoru jsou 

zároveň dostupné identifika�ní a kontaktní údaje na instituci zabývající se prevencí a lé�bou problémp 

souvisejících s patologickým hrá�stvím. Provozovatel upozorňuje, ~e ú�ast na hazardní hZe mp~e být 
bkodlivá. 
 

1.7 Provozovatel zaru�uje vbem ú�astníkpm rovné podmínky a rovnou mo~nost výhry, a to v souladu 

s ustanovením § 7 odst. 2 písm. c) Zákona o hazardních hrách. 
 

1.8 Ú�astník hazardní hry se zavazuje dodr~ovat Vbeobecné obchodní podmínky a Herní plán 
Provozovatele. V pZípad� rozporu Vbeobecných obchodních podmínek s Herním plánem mají pZednost 
ustanovení Herního plánu.   

 

1.9 Tento Herní plán byl schválen Ministerstvem financí eské republiky. Provozovatel si vyhrazuje právo 
provést na základ� schválení Ministerstva financí eské republiky zm�ny tohoto Herního plánu.  

 

2 ZÁKLADNÍ POJMY A DEFINICE 

2.1 Definice uvedené v �lánku 2.5 se pou~ijí obdobn� pro jednotná i mno~ná �ísla definovaných pojmp. 

http://www.vsadahrej.cz/


     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 4 

 

2.2 Nadpisy jsou vlo~eny za ú�elem usnadn�ní orientace v textu Herního plánu a neslou~í pro jeho výklad. 
 

2.3 Odkazy na �ásti a �lánky objevující se v textu tohoto Herního plánu jsou odkazy na �lánky tohoto 
Herního plánu, není-li výslovn� uvedeno jinak. 

 

2.4 Terminologie pou~itá v tomto Herním plánu a v konkrétní Technické hZe mp~e vykazovat drobné 
odlibnosti, její význam je vbak v~dy zachován a je zZejmý. 
 

2.5 Základní pojmy pou~ité v textu tohoto Herního plánu (v�etn� úvodních ustanovení v �lánku 1) 
za�ínající velkými písmeny, mají následující význam, není-li výslovn� uvedeno jinak: 

,,AISG<  – informa�ní systém provozování hazardních her ve smyslu Zákona o 
hazardních hrách – jedná se o datové rozhraní (slu~bu) MF pro vým�nu 
informací a dat s informa�ním systémem Provozovatele zajibeující zejména 
dálkovým zppsobem ov�Zení toto~nosti a v�ku osob ~ádajících o registraci, 
vstup do herních prostorp nebo pZihlabování k u~ivatelským kontpm a ov�Zení, 
zda tyto konkrétní osoby jsou nebo nejsou zapsány v RVO   

 

„Bezhotovostní platební metoda< -     jedná se o zppsob, kterým bude Ú�astník hazardní hry pZevád�t              
pen�~ní prostZedky na svoje U~ivatelské konto a jeho~ prostZednictvím bude 
pZijímat pen�~ní prostZedky od Provozovatele. Bezhotovostní platební metoda 
musí být v rámci registrace Ú�astníka hazardní hry u Provozovatele Zádn� 
zaregistrována a ov�Zena. Ú�astník hazardní hry si mp~e zaregistrovat více 
platebních metod, ale bezhotovostní platební transakci je mo~né provád�t 
pouze prostZednictvím jedné aktivní Bezhotovostní platební metody, tzn. 

v jeden okam~ik mp~e být aktivována pouze jedna aktivní platební metoda. 

Jako Bezhotovostní platební metodu si mp~e Ú�astník hazardní hry v souladu 

s § 78 Zákona o hazardních hrách zvolit a zaregistrovat:  

 platební ú�et, jeho~ je majitelem, a který je vedený u osoby, která je 
oprávn�na poskytovat platební slu~by v �lenském stát� Evropské unie 
nebo ve stát�, který je smluvní stranou Dohody o Evropském 
hospodáZském prostoru; 

 platební kartu, jejím~ je dr~itelem, a která je vydána právnickou osobou 
nebo spole�ností, je~ je oprávn�na poskytovat platební slu~by v 
�lenském stát� Evropské unie nebo ve stát�, který je smluvní stranou 
Dohody o Evropském hospodáZském prostoru; 

 jiný platební prostZedek vydaný (vedený) právnickou osobou nebo 
spole�ností, je~ je oprávn�na poskytovat platební slu~by v �lenském 
stát� Evropské unie nebo ve stát�, který je smluvní stranou Dohody o 
Evropském hospodáZském prostoru, jeho~ je dr~itelem, a u kterého mp~e 
Ú�astník hazardní hry tuto skute�nost prokázat zppsobem stanoveným 
Provozovatelem dle povahy takového platebního prostZedku; 

 

„Centrální loterní systém<, dále v textu také pouze CLS, jedná se o technické zaZízení ve smyslu § 42 
odst. 4 Zákona o hazardních hrách, které tvoZí se Serverem funk�n� 
ned�litelný celek s pZedem ur�itelným po�tem Koncových zaZízení pZímo 
obsluhovaných Sázejícím, kdy pZi odpojení od Serveru není Koncové zaZízení 
funk�ní a nelze jej pou~ít samostatn�; 

 

„Centrální registra�ní systém< - jedná se o systém Centrální autority provozovatele, dále v textu také   



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 5 

 

                                    pouze CAP, zabezpe�uje registraci ka~dého Zájemce o ú�ast na Hazardní 
hZe, udr~uje databázi osobních dat vbech Ú�astníkp hazardní hry, zZizuje a 
udr~uje U~ivatelská konta vbech Ú�astníkp hazardní hry, eviduje vbechny 
herní a pen�~ní transakce spojené s provozem Technické hry, zZizuje a 
udr~uje vbechny pZístupové prostZedky k U~ivatelským kontpm jednotlivých 
Ú�astníkp hazardní hry a zZizuje, udr~uje a kontroluje nastavená 
sebeomezující opatZení jednotlivých Ú�astníkp hazardní hry;  

 

„Hazardní hra< - jedná se o Hazardní hry provozované spole�ností MOD PLAY, a.s. dle 
platných právních pZedpisp na základ� základního povolení vydaného 
Ministerstvem financí eské republiky; 

 

„Herní plán<  - jedná se o aktuální Herní plán, který upravuje pravidla pro Technickou 

hru provozovanou v prostZedí land-based a Internetovou technickou hru 

provozovanou prostZednictvím Online aplikace; 

 

„Herní pozice< - herní pozicí se rozumí pZístupové místo k Technické hZe v prostZedí land-

based, jeho~ prostZednictvím  lze Sázejícím Hazardní hru ovládat a které je 
sou�ástí Koncového zaZízení; 

 

„Herní prostor< - jedná se o Herní prostor – hernu dle Zákona o hazardních hrách na území 
eské republiky, ve kterém provozuje spole�nost MOD PLAY, a.s. Hazardní 
hry. Aktuální seznam Herních prostor je k dispozici na webových stránkách 
Provozovatele www.vsadahrej.cz ; 

 

„Hra< - jedná se o ukon�ený herní proces v rámci jedné Technické hry ve smyslu 
§ 50 Zákona o hazardních hrách, kdy po zahájení Hry stisknutím pZíslubné 
funkcionality Koncového zaZízení nebo stisknutím pZíslubné funkcionality 
Online aplikace je vytváZen náhodný proces výsledku Hry a nejpozd�ji pZed 
ukon�ením této Hry je z Kreditu ode�tena výbe Sázky na tuto Hru. 
V pZípad�, ~e pZíslubná Hra obsahuje bonusové hry, free spiny apod., jsou 
tyto sou�ástí jedné Hry v rámci dané Technické hry. V prpb�hu jedné Hry 
není umo~n�no uskute�n�ní dalbí Sázky a jedna Hra nesmí být kratbí ne~ 2 
vteZiny. Pokud v prpb�hu jedné Hry Technické hry je nutná sou�innost 
Sázejícího, nemá volba Sázejícího vliv na výsledek Hry Technické hry. 
Sázející se Hry ú�astní tím, ~e zaplatí Sázku, její~ návratnost se nezaru�uje. 
Hra probíhá v kreditech, kdy 1 kredit odpovídá 1 K�; 

  

 „Hrá�ská karta< - jedná se o elektronickou kartu, která byla Ú�astníkovi na hazardní hZe 
pZedána po Zádném a úsp�bném dokon�ení procesu Registrace v prostZedí 
land-based. Hrá�ská karta nese jedine�né pZístupové a identifika�ní údaje 
konkrétního Ú�astníka hazardní hry. Touto kartou se Ú�astník hazardní hry 
identifikuje prostZednictvím �tecího zaZízení pZi vstupu do Herního prostoru a 
pZihlásí ke svému U~ivatelskému kontu; 

 

„Hrá�< - jedná se o ozna�ení Ú�astníka hazardní hry ve zvlábtní �ásti herního plánu 
– Pravidlech a popisu her; 

 

,,Koncové zaZízení<   - jedná se o technické zaZízení pZímo obsluhované Sázejícím, které tvoZí spolu 
se serverem funk�n� ned�litelný celek, kdy pZi odpojení od serveru není 

http://www.vsadahrej.cz/


     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 6 

 

Koncové zaZízení funk�ní a nelze jej pou~ít samostatn�. Koncové zaZízení 
nabízí jednu nebo více Technických her v prostZedí land-based. Herní prpb�h 
ka~dé Technické hry v prostZedí land-based nabízené Sázejícímu Koncovým 
zaZízením je Zízen RNG. Ka~dé Koncové zaZízení je pZipojeno na CAP;  

 

,,Online aplikace<   - jedná se o po�íta�ovou aplikaci dostupnou na webovém portálu                                            

Provozovatele www.vsadahrej.cz, jejím~ prostZednictvím je zajibt�na 

Registrace, pZístup Ú�astníka hazardní hry k jeho Kontu a ú�asti na 
Internetové technické hZe. Tato programová aplikace je pZístupná rovn�~ 
z mobilních zaZízení umo~ňujících pZipojení k internetu. N�které funkcionality 
v tomto pZípad� mohou být s ohledem na typ zaZízení omezené, toto se 
netýká funkcionalit, které zajibeují dodr~ování zákonných povinností; 

 

,,Portál vsadahrej.cz< - jedná se o portál provozovaný Provozovatelem dle ustanovení Zákona o 
hazardních hrách a povolení Ministerstva financí R prostZednictvím veZejn� 
pZístupného serveru, umo~ňující pZipojení neomezeného po�tu osob. 
Komunikace mezi serverem a technickým zaZízením Ú�astníka hazardní hry 
probíhá prostZednictvím veZejné datové sít� (internetu); 

 

„Pracovník MOD PLAY< - jedná se o fyzickou osobu, která je oprávn�na na základ� pov�Zení 
zastupovat spole�nost MOD PLAY, a.s.; 

 

„Provozovatel<                - Provozovatelem se v tomto Herním plánu rozumí spole�nost MOD PLAY,   
                                        a.s., I 290 54 249, se sídlem Rohá�ova 188/37, 130 00 Praha 3; 
 

 „Registrace<  - jedná se o proces, po jeho~ úplném dokon�ení je Zájemci zZízeno 

U~ivatelské konto dle Zákona o hazardních hrách a umo~n�na ú�ast na 
Hazardní hZe. Registrace zahrnuje zejm. zjibt�ní a ov�Zení toto~nosti a v�ku 
osoby ~ádající o Registraci, nastavení sebeomezujících opatZení a registraci 
Bezhotovostní platební metody. Po úsp�bném dokon�ení Registrace se ze 
Zájemce stává Ú�astník hazardní hry; 

 

,,RejstZík vylou�ených osob (v textu také RVO)< – jedná se o rejstZík fyzických osob vylou�ených z 
ú�asti na hazardních hrách ve smyslu ustanovení Zákona o hazardních hrách. 

RVO je neveZejným informa�ním systémem veZejné správy, který slou~í 
k zamezení pZístupu vylou�ených osob k hazardním hrám. Správcem RVO je 

Ministerstvo financí eské republiky;  

 

„RNG=  - Generátor náhodných �ísel (Random Number Generator), který vytváZí 
náhodný proces, na jeho~ základ� je vytváZen výsledek Hry; 

 

„Sázející=  - jedná se o Ú�astníka hazardní hry, který zaplatil Sázku; 
 

„Sázka< - jedná se o Ú�astníkem hazardní hry dobrovoln� ur�ené, nevratné pen�~ní 
pln�ní, které bude porovnáno s výsledkem Hry a které Ú�astník hazardní 
hry uhradí pZed UzavZením sázky. B�hem hry Technické hry nelze 
uskute�ňovat dalbí Sázky; 

http://www.vsadahrej.cz/


     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 7 

 

„Smlouva=  - jedná se o smlouvu o poskytování slu~eb spo�ívající v ú�asti na 
Internetové technické hZe nebo Technické hZe v prostZedí land-based, 

uzavZenou mezi Provozovatelem a Zájemcem o registraci. Za uzavZení 
Smlouvy se Zájemcem o registraci se pova~uje vyjádZení jeho souhlasu 
s Vbeobecnými obchodními podmínkami a Herním plánem. Tento smluvní 
vztah je nezbytnou podmínkou pro ú�ast ú�astníka na Internetové 
technické hZe nebo Technické hZe v prostZedí land-based a pro Zádné 
dokon�ení Registrace; 

 

„Technická hra< - jedná se o hazardní hru dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. e) Zákona o 
hazardních hrách provozovanou buď prostZednictvím Koncového zaZízení 
pZímo obsluhovaným Sázejícím, tzv. v prostZední land-based, nebo 

prostZednictvím internetu na adrese www.vsadahrej.cz . Pro ka~dou 
jednotlivou Technickou hru jsou vypracována samostatná Pravidla a popis 
hry, která danou hru, její ovládání a mo~nost pZípadné Výhry specifikují. 
Tato jednotlivá Pravidla a popisy hry jsou nedílnou pZílohou tohoto Herního 
plánu; 

 

„Technická hra v prostZedí land-based< - jedná se o hazardní hru dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. e) 
Zákona o hazardních hrách provozovanou prostZednictvím Koncového 
zaZízení pZímo obsluhovaným Sázejícím v Herním prostoru, tzv. v prostZední 
land-based; 

 

„Internetová technická hra< - jedná se o hazardní hru dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. e) ve 

spojení s ustanovením § 73 Zákona o hazardních hrách provozovanou 

prostZednictvím internetu na adrese www.vsadahrej.cz ; 

 

„Ú�astník hazardní hry< - fyzická osoba, která se k ú�asti na Technické hZe Zádn� registrovala, bylo jí 
aktivováno U~ivatelské konto podle pZíslubných ust. Zákona o hazardních 
hrách a byla jí vydána Hrá�ská karta nebo pZístupové údaje do Online 
aplikace. Ú�astník hazardní hry mp~e být rovn�~ ozna�ován jako ,,Hrá�< 
nebo také ,,Sázející<;   

 

 „UzavZení sázky< - jedná se o okam~ik, kdy je Sázka do jedné Hry Technické hry ulo~ena 
v centrálním systému Provozovatele. Po tomto okam~iku ji~ nelze Sázku 
zm�nit, zrubit �i odvolat; 

 

„U~ivatelské konto< - jedná se o konto, které Provozovatel zZídí Ú�astníkovi hazardní hry po 
Zádném a úsp�bném dokon�ení Registrace. Na U~ivatelském kont� jsou 
evidovány pen�~ní prostZedky Ú�astníka hazardní hry, zejm. vklady, sázky 
a výhry, odd�len� od pen�~ních prostZedkp ostatních Ú�astníkp hazardní 
hry a Provozovatele; 

 

„Vbeobecné obchodní podmínky< - jedná se o podrobn�jbí provozní podmínky smluvního 
charakteru vydané spole�ností MOD PLAY, a.s. dle ustanovení § 1752 
zákona �. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku, je~ jsou závazné pro 
Provozovatele i pro Ú�astníka hazardní hry. V pZípad� rozporu Vbeobecných 
herních podmínek s Herním plánem mají pZednost ustanovení Herního 
plánu; 

 

http://www.vsadahrej.cz/
http://www.vsadahrej.cz/


     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 8 

 

„Vyhlábka �. 208/2017 Sb.< - jedná se o vyhlábku, kterou je stanoven rozsah technických 
parametrp pro zaZízení, jejich~ prostZednictvím jsou provozovány hazardní 
hry, dále pak rozsah po~adavkp na ochranu a uchovávání herních a 
finan�ních dat a jejich technické parametry; 

„Výhra< - jedná se o pen�~ní �ástku, kterou Ú�astník hazardní hry získá pZi spln�ní 
vbech podmínek stanovených tímto Herním plánem, zejména pak 

podmínek uvedených v �lánku 11. Výhra, pZíp. prohra. Tato �ástka je 

v~dy výsledkem náhodného procesu, který nemp~e být ovlivn�n ze strany 
Hrá�e, Provozovatele ani jakékoliv tZetí osoby a který je v plném rozsahu 
vytvoZen RNG. Vznikne porovnáním Sázky do jedné Hry a výherní tabulky 
stanovené pro jednotlivé Technické hry uvedené v Pravidlech a popisu hry. 

Tato Pravidla a popisy hry jsou nedílnou pZílohou tohoto Herního plánu; 

„Zájemce< - jedná se o fyzickou osobu starbí 18 let, která má zájem ú�astnit se 
Hazardních her a za tímto ú�elem se rozhodla dobrovoln� provést 
Registraci; 

,,Zákaznická podpora< - jedná se o odd�lení na centrále Provozovatele ur�ené pro telefonickou a 
e-mailovou komunikaci s klientem, aktuální kontaktní údaje jsou v~dy 
uvedeny na webových stránkách www.vsadahrej.cz ; 

 

„Zákon AML< - zákon �. 253/2008 Sb., o n�kterých opatZeních proti legalizaci výnosp  
 z trestné �innosti a financování terorismu, v platném zn�ní; 

 

„Zákon o hazardních        - zákon �. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve zn�ní ú�inném do 31. 12.  

hrách<                              2023; 

 

     „Zákon o omezení            - zákon �. 254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti, v   

     plateb v hotovosti<             platném zn�ní. 
 

3 ÚAST NA INTERNETOVÉ TECHNICKÉ HYE 

3.1       Internetové technické hry se mohou ú�astnit pouze fyzické osoby : 
-  starbí 18 let, 
- které dokon�ily Registraci dle § 76 - 78 Zákona o hazardních hrách 

- které mají trvalé bydlibt� na území eské republiky ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 a 3 Zákona o  
  hazardních hrách  

- kterým v ú�asti na Internetové technické hZe do�asn� nebrání nastavená sebeomezující opatZení, 
- které nejsou uvedené v RejstZíku vylou�ených osob. 

 

3.2 Herní m�nou Internetové technické hry provozované prostZednictvím Online aplikace na webových 
stránkách Provozovatele www.vsadahrej.cz je K�. 

 

3.3 Nejvybbí hodinová prohra v souladu se Zákonem o hazardních hrách je 450.000 K�. Pokud Ú�astník 
hazardní hry dosáhne v rámci jedné hodiny nejvybbí hodinové prohry, dalbí ú�asti na hZe mu bude po 
danou hodinu Provozovatelem zamezeno. 

  

3.4 K ú�asti na Internetové technické hZe se musí Ú�astník hazardní hry v~dy pZihlásit do svého 
U~ivatelského konta v Online aplikaci na adrese www.vsadahrej.cz, prostZednictvím jedine�ných 
pZístupových údajp, pZid�lených mu Provozovatelem v rámci Registrace. Ú�astník hazardní hry je 

http://www.vsadahrej.cz/
http://www.vsadahrej.cz/
http://www.vsadahrej.cz/


     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 9 

 

oprávn�n zm�nit si své heslo pro pZístup ke Kontu, a to za Provozovatelem pZedem stanovených 
bezpe�nostních podmínek. Ú�astník hazardní hry je povinen nakládat se svými pZístupovými údaji tak, 
aby bylo zabrán�no jejich zneu~ití a zpZístupn�ní neoprávn�ným osobám. Provozovatel není 
zodpov�dný za zneu~ití pZístupových údajp, které bude zppsobeno porubením povinností ze strany 

Ú�astníka hazardní hry. 
 

3.5 Ú�ast Sázejícího na Internetové technické hZe bude v~dy po uplynutí lhpty stanovené Zákonem o 
hazardních hrách, tj. po uplynutí 120 minut, pZerubena na dobu nejmén� 15 minut. B�hem této doby 
nebude Sázejícímu ú�ast na ~ádné technické hZe umo~n�na. Po uplynutí 15 minut za�ne doba dle 
tohoto �lánku b�~et znovu od za�átku. Pokud maximální doba ú�asti na Internetové technické hZe 
bude dovrbena v prpb�hu zapo�até Hry Internetové technické hry, tj. herní cyklus v rámci jedné Hry 

nebude ukon�en, bude ú�ast Sázejícího na Internetové technické hZe pZerubena a~ po ukon�ení 
rozehrané Hry, tj. dokon�ení celého herního cyklu dané Hry Internetové technické hry. 

 
3.6 V rámci marketingových akcí mp~e Provozovatel nabízet Ú�astníkpm hazardní hry marketingové 

bonusy. Marketingové bonusy nejsou vázány na hru. 

 
3.7 V pZípad�, ~e v prpb�hu Hry Internetové technické hry dojde k výpadku internetového spojení, �i jiné 

závad� nebo skute�nosti (napZ. zavZení okna internetového prohlí~e�e Ú�astníkem hazardní hry), v 

jeho~ dpsledku nebude dokon�en celý herní cyklus rozehrané Hry Internetové technické hry, bude Hra 
Internetové technické hry dokon�ena v závislosti na typu pZíslubné Internetové technické hry 
následovn�:  

 
3.7.1 Internetová technická hra, u které není dokon�ení Hry podmín�no akcí Ú�astníka hazardní 

hry, se automaticky zavZe a její výsledek bude zobrazen po pZihlábení Ú�astníka hazardní hry 
ve výpisu uzavZených sázek v herní historii U~ivatelského konta.  

3.7.2 Internetová technická hra, u které je k dokon�ení Hry nutná akce Ú�astníka hazardní hry, 
bude Ú�astníkem hazardní hry dokon�ena po nejbli~bím následujícím pZihlábení Ú�astníka 
hazardní hry do U~ivatelského konta a bude pokra�ovat od okam~iku, kdy doblo k jejímu 
pZerubení. 
 

3.8  Za pZedpokladu, ~e jednotlivé Internetové technické hry obsahují bonusové hry, jejich~ spubt�ní není  
        spojeno s vlo~ením dalbí Sázky, nejsou tyto bonusové hry samostatným herním cyklem Internetové   
        technické hry, ale tvoZí spole�n� s hlavní hrou jednu Hru a takto je zapsána ve výpisu uzavZených  
        Sázek. V pZípad�, ~e v prpb�hu jednoho herního cyklu Internetové technické hry je nutná aktivita       
        Ú�astníka hazardní hry, nemá volba Ú�astníka hazardní hry vliv na výsledek Hry.   

  

4 ÚAST NA TECHNICKÉ HYE V PROSTYEDÍ LAND-BASED 

4.1       Technické hry v prostZední land-based se mohou ú�astnit pouze fyzické osoby : 
- starbí 18 let, 
- které dokon�ily Registraci dle § 44 - 47 Zákona o hazardních hrách, 
- kterým v ú�asti na Technické hZe do�asn� nebrání nastavená sebeomezující opatZení, 
- které nejsou uvedené v RejstZíku vylou�ených osob. 

 

4.2 Herní m�nou Technické hry provozované v prostZedí land-based v Herních prostorech Provozovatele je 

K�. 
 

4.3 Nejvybbí hodinová prohra Technické hry provozované v prostZedí land-based v Herním prostoru – 

HERNA je 45.000 K�. Pokud Ú�astník hazardní hry dosáhne v rámci jedné hodiny nejvybbí hodinové 
prohry, dalbí ú�asti na hZe mu bude po danou hodinu Provozovatelem zamezeno. 



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 10 

 

4.4 K ú�asti na Technické hZe v prostZedí land-based se musí Ú�astník hazardní hry v~dy pZihlásit do svého 
U~ivatelského konta vlo~ením Hrá�ské karty do �tecí jednotky Koncového zaZízení. Ú�astník hazardní 
hry je povinen nakládat se svojí Hrá�skou kartou tak, aby bylo zabrán�no jejímu zneu~ití a 
zpZístupn�ní neoprávn�ným osobám. Provozovatel není zodpov�dný za zneu~ití u~ivatelských údajp, 
které bude zppsobeno porubením povinností ze strany Ú�astníka hazardní hry. 

 

4.5 Ú�ast Sázejícího na Technické hZe v prostZedí land-based bude v~dy po uplynutí lhpty stanovené 
Zákonem o hazardních hrách, tj. po uplynutí 120 minut, pZerubena na dobu nejmén� 15 minut. B�hem 
této doby nebude Sázejícímu ú�ast na ~ádné Technické hZe umo~n�na. Po uplynutí 15 minut za�ne 
doba dle tohoto �lánku b�~et znovu od za�átku. Pokud maximální doba ú�asti na Technické hZe bude 
dovrbena v prpb�hu zapo�até Hry Technické hry, tj. herní cyklus v rámci jedné Technické hry nebude 
ukon�en, bude ú�ast Sázejícího na Technické hZe pZerubena a~ po ukon�ení rozehrané Hry Technické 
hry, tj. dokon�ení celého herního cyklu dané Hry Technické hry. 
 

4.6 V rámci marketingových akcí mp~e Provozovatel nabízet Ú�astníkpm hazardní hry marketingové 
bonusy. Marketingové bonusy nejsou vázány na hru. 

 
4.7 Provozovatel je povinen svým technickým vybavením zabezpe�it, aby Ú�astník hazardní hry 

nepZekro�il svá nastavená sebeomezující opatZení a nejvybbí hodinovou prohru.  
 

4.8 PZi pZerubení internetového spojení, jiné závad� nebo chyb� Technického zaZízení v prpb�hu Hry 
Technické hry, v jeho~ dpsledku nebude dokon�en celý herní cyklus rozehrané Hry Technické hry, 
bude Hra Technické hry stornována a Sázejícímu bude vrácena Sázka. To neplatí v pZípad�, kdy ji~ byl 
zobrazen výsledek bye jen díl�í fáze hry. Takto dosa~ený výsledek bude v~dy vyplacen. 
 

4.9 Za pZedpokladu, ~e jednotlivé Technické hry v prostZedí land-based obsahují bonusové hry, jejich~    
spubt�ní není spojeno s vlo~ením dalbí Sázky, nejsou tyto bonusové hry samostatným herním cyklem 
Technické hry, ale tvoZí spole�n� s hlavní hrou jednu Hru a takto je zapsána ve výpisu uzavZených  

       Sázek. V pZípad�, ~e v prpb�hu jednoho herního cyklu Technické hry je nutná aktivita Ú�astníka    
       hazardní hry, nemá volba Ú�astníka hazardní hry vliv na výsledek Hry.   
 

5 REGISTRACE A SEBEOMEZUJÍCÍ OPATYENÍ 

5.1     Pro umo~n�ní ú�asti na Technické hZe je Zájemce povinen úsp�bn� dokon�it proces Registrace dle   
    ust. § 44 – 47 a § 77 – 78 Zákona o hazardních hrách a splnit vbechny podmínky stanovené tímto   
    Herním plánem. Po spln�ní vbech podmínek Registrace stanovených tímto Herním plánem se Zájemce   
    stává Ú�astníkem hazardní hry.  

   

5.2     Registrace zahrnuje zjibt�ní a ov�Zení toto~nosti a v�ku Zájemce, seznámení Zájemce s tímto Herním      
    plánem, podmínkami zpracování osobních údajp, odsouhlasení Vbeobecných obchodních podmínek,  
    pZid�lení pZístupových údajp a jiných pZístupových prostZedkp, dále pak aktivaci U~ivatelského konta.    

    V pZípad� Registrace k ú�asti na Internetové technické hZe je dále nutná registrace a ov�Zení   
    platebního prostZedku zppsobem uvedeným v tomto Herním plánu.   

 

5.3 Registrace Zájemce mp~e probíhat v Herním prostoru Provozovatele (seznam Herních prostor 
Provozovatele je uvedený na www.vsadahrej.cz ) nebo prostZednictvím Online aplikace. 

 

5.4 Pro ú�ely Registrace a zajibt�ní ú�asti na hazardní hZe je nezbytné, aby:     
5.4.1 Zájemce o Registraci poskytl své osobní údaje, a to:  

  osobní a kontaktní údaje, jejich~ poskytnutí je vy~adováno pro ú�ely Registrace ve smyslu   

  Zákona o hazardních hrách: 

http://www.vsadahrej.cz/


     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 11 

 

 Jméno, popZípad� jména, pZíjmení, popZípad� rodné pZíjmení, bydlibt�, adresa místa trvalého 
nebo obdobného pobytu, státní ob�anství, rodné �íslo nebo datum narození, nebylo-li rodné 
�íslo pZid�leno a místo narození, 

 dále pak mp~e poskytnout koresponden�ní adresu (pokud je odlibná od adresy bydlibt�), 
telefonní �íslo, adresu pro doru�ování elektronické pobty, identifikátor datové schránky (pokud 
byl Zájemci pZid�len) 

 

a dále pak nad rámec výbe uvedených údajp, osobní údaje spole�n� s dalbími údaji, jejich~ 
poskytnutí je vy~adováno pro ú�ely identifikace ve smyslu Zákona AML:  

 pohlaví a údaje o pZedlo~eném prpkazu toto~nosti. 
 

5.4.2 Provozovatel v sou�innosti se Zájemcem provedl ov�Zení toto~nosti a identifikaci Zájemce 
v souladu s ustanoveními Zákona AML. Identifikaci podle Zákona AML mp~e Provozovatel v 
souladu s § 11 Zákona AML pZevzít; 
 

5.4.3 Provozovatel zajistil v souladu se Zákonem o hazardních hrách dálkovým pZístupem 
prostZednictvím systému AISG ov�Zení toto~nosti a v�ku Zájemce a dále zda je �i není Zájemce 

uveden v RVO. Je-li Provozovateli sd�lena informace, ~e je tato osoba v RVO zapsána, nelze 
dokon�it proces Registrace a Zájemci o registraci nebude zZízeno U~ivatelské konto; 

 

5.4.4 se Zájemce seznámil s obsahem tohoto Herního plánu a podmínkami zpracování po~adovaných 
osobních údajp a dále ud�lil souhlas se Vbeobecnými obchodními podmínkami; 

 

5.4.5 si Zájemce jednotliv� nastavil Sebeomezující opatZení dle odst. 5.5 Herního plánu, nebo jejich 
nastavení jednotliv� odmítl;  

 
5.4.6 si Zájemce o ú�ast na Internetové technické hZe zaregistroval a Provozovatelem nechal ov�Zit 

Bezhotovostní platební metodu dle odst. 5.6 a 5.7 Herního plánu;   
 

 

5.5 SEBEOMEZUJÍCÍ OPATYENÍ 
 

V rámci Registrace je Zájemce dále povinen nastavit si jednotliv� sebeomezující opatZení v rozsahu 
stanoveném Zákonem o hazardních hrách, pZípadn� jejich nastavení jednotliv� odmítnout.  
 

Sebeomezující opatZení jsou následující:  
a) maximální výbe Sázek za 1 den, 
b) maximální výbe Sázek za 1 kalendáZní m�síc, 
c) maximální výbe �isté prohry za 1 den, 

d) maximální výbe �isté prohry za 1 kalendáZní m�síc, 
e) maximální po�et pZihlábení do U~ivatelského konta za 1 kalendáZní m�síc, 
f) maximální doba denního pZihlábení na U~ivatelském kontu do jeho automatického odhlábení,  
g) maximální doba, po kterou Ú�astníkovi hazardní hry nebude umo~n�no zú�astnit se Hazardní hry 

u Provozovatele po jeho odhlábení z U~ivatelského konta. 
 

5.5.1 Zmírní-li Ú�astník hazardní hry svá sebeomezující opatZení, je Provozovatel povinen provést  
zm�nu nejdZíve s ú�inností od sedmého dne ode dne zm�ny sebeomezujících opatZení 
Ú�astníkem hazardní hry.  



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 12 

 

5.5.2 ZpZísní-li Ú�astník hazardní hry svá sebeomezující opatZení, je Provozovatel povinen provést 
zm�nu neprodlen�, nejpozd�ji vbak do 24 hodin od okam~iku zm�ny sebeomezujících opatZení 
Ú�astníkem hazardní hry. 

 

5.5.3 istou prohrou se pro ú�ely tohoto Herního plánu rozumí �ástka za období jednoho dne nebo 
jednoho kalendáZního m�síce v rámci druhu hazardní hry, pro který je sebeomezující opatZení 
nastaveno, pZedstavující rozdíl mezi úhrnem vbech Sázek a úhrnem vbech Výher. 

 

5.6    REGISTRACE BEZHOTOVOSTNÍ PLATEBNÍ METODY  

Pro dokon�ení Registrace a ú�ast na Internetové technické hZe si je Zájemce povinen zaregistrovat a 
nechat u Provozovatele ov�Zit Bezhotovostní platební metodu. Pro registraci této platební metody 
pZedlo~í Zájemce Provozovateli jedine�ný identifikátor dané Bezhotovostní platební metody a to: 
 

5.6.1   v pZípad� bankovního ú�tu – �íslo bankovního ú�tu, jeho~ je majitelem, vedeného u osoby,     
 která je oprávn�na poskytovat platební slu~by v �lenském stát� Evropské unie nebo ve stát�, 
který je smluvní stranou Dohody o Evropském hospodáZském prostoru; 

 

5.6.2   v pZípad� platební karty – jedine�ný identifikátor platební karty, jejím~ je dr~itelem, vedené   
           osobou, která je oprávn�na poskytovat platební slu~by v �lenském stát� Evropské unie nebo   
           ve stát�, který je smluvní stranou Dohody o Evropském hospodáZském prostoru; 
 

5.6.3    v pZípad� jiného platebního prostZedku – dokumenty vy~adované Provozovatelem, jejich~   
           seznam Provozovatel pZedem zveZejní. 

5.7    OV�YENÍ BEZHOTOVOSTNÍ PLATEBNÍ METODY 

           5.7.1    Ov�Zení zaregistrovaného bankovního ú�tu mp~e prob�hnout jedním z následujících zppsobp:   

 on-line transakcí, tj. pZevedením pen�~ních prostZedkp prostZednictvím pZíslubných 
funkcionalit v rámci Online aplikace; 

 off-line transakcí, tj. pZevedením pen�~ních prostZedkp z bankovního ú�tu Zájemce na 
bankovní ú�et Provozovatele;  

 dodáním dokumentace (napZ. smlouvy o vedení ú�tu, výpisu z platebního ú�tu, výpisu 
z internetového bankovnictví), na základ� kterého bude mo~né Zájemce identifikovat jako 
majitele bankovního ú�tu. 

 

                     Zm�nu platebního ú�tu mp~e U~ivatel hazardní hry provést jednou za sedm dní. 
 

5.7.2   Ov�Zení zaregistrované platební karty mp~e prob�hnout zppsobem:  
 on-line transakcí, tj. pZevedením pen�~ních prostZedkp prostZednictvím pZíslubných 

funkcionalit v rámci Online aplikace, pokud daná platební karta podporuje ov�Zení 
prostZednictvím mezinárodn� uznávaného autentiza�ního prostZedku; 
 

Ov�Zení jiného platebního prostZedku prob�hne v~dy v závislosti na typu pou~itého jiného 
platebního prostZedku obdobn�, jako ov�Zení zaregistrovaného bankovního ú�tu pZípadn� 
jako ov�Zení zaregistrované platební karty on-line transakcí. 
 

Po úsp�bném ov�Zení zvoleného platebního ú�tu, resp. platební karty nebo jiného platebního 
prostZedku, je tento dále pova~ován za registrovaný platební ú�et, resp. registrovanou 
platební kartu nebo registrovaný jiný platební prostZedek. 
 

5.7.3    V pZípad�, ~e Zájemce nesplní podmínky stanovené Provozovatelem pro ov�Zení platební       



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 13 

 

           metody ve lhpt� do 30 dnp, Provozovatel registraci takové platební metody zamítne. 
 

5.7.4 Ka~dý Ú�astník hazardní hry si mp~e zaregistrovat a nechat ov�Zit n�kolik rpzných 
Bezhotovostních platebních metod. V jeden okam~ik bude aktivní v~dy pouze jedna. 

 

5.7.5 ProstZednictvím aktivní Bezhotovostní platební metody lze na U~ivatelské konto Internetové 
technické hry vlo~it a z U~ivatelského konta vybrat pen�~ní prostZedky v m�n� K�. 

    

5.8       Provozovatel neodpovídá za pravost, platnost a v�cnou správnost dokumentp, které Zájemce pZi   
      Registraci pZedlo~í. Zájemce je povinen pZi Registraci poskytnout výlu�n� své osobní údaje a to ve   

      vy~adovaném rozsahu a odpovídá za jejich správnost, bezchybnost a aktuálnost. 
 

5.9       Po Zádném spln�ní povinností stanovených v tomto �lánku, ov�Zení toto~nosti a v�ku dálkovým     
zppsobem dle Zákona o hazardních hrách (viz �l. 5), ov�Zení identifika�ních a kontaktních údajp 
Zájemce, a ov�Zení, zda registrovaná osoba není vedena v rejstZíku vylou�ených osob, po nastavení 
sebeomezujících opatZení, registraci a ov�Zení Bezhotovostní platební metody je Registrace úsp�bn� 
dokon�ena. Zájemci, který má trvalé bydlibt� na území eské republiky, je zZízeno U~ivatelské konto 
pro Internetovou hazardní hru a stává se Ú�astníkem hazardní hry. Je dále oprávn�n se rovn�~ 
ú�astnit dalbích Hazardních her provozovaných Provozovatelem dle Zákona o hazardních hrách, a to 
za pZedpokladu, ~e splní rovn�~ vbechny podmínky vy~adované pro ú�ast na takové dalbí Hazardní 
hZe. Závazná pravidla dalbích Hazardních her jsou stanovena v pZíslubných Pravidlech a popisu hry 

konkrétní Technické hry. 
 

5.10     Bez ov�Zení a potvrzení identifika�ních a kontaktních údajp nelze Registraci dokon�it. 
 

5.11     Dokon�ením Registrace Ú�astník hazardní hry potvrzuje, ~e se pZedem seznámil s platným zn�ním  
Herního plánu a dalbími dokumenty stanovenými Provozovatelem, je~ souvisejí s ú�astí Ú�astníka    
hazardní hry na hazardní hZe. Ú�astník hazardní hry dále potvrzuje pravdivost a správnost údajp, 
které pZi své identifikaci a Registraci Provozovateli sd�lil, zejména to, ~e je osobou starbí 18 let. 
Ú�astník hazardní hry bere na v�domí, ~e v pZípadech stanovených Zákonem AML a Zákonem o 
hazardních hrách je Provozovatel povinen zjibeovat a evidovat jeho osobní údaje. Údaje budou 
Provozovatelem zpracovávány a archivovány za ú�elem pln�ní povinností Provozovatele dle Zákona 
AML a Zákona o hazardních hrách. Provozovatel zpracovává a uchovává osobní údaje Ú�astníkp 
hazardní hry pln� v souladu s pZíslubnými ustanoveními zákona �. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajp, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisp. Ú�astník hazardní hry dává Provozovateli výslovný 
souhlas se zpracováním a archivací svých osobních údajp, za ú�elem jejich marketingového 
zpracování (v�etn� nabízení slu~eb), zasílání obchodních sd�lení a zpracování firemních statistik. 
Tento souhlas ud�luje Ú�astník hazardní hry dobrovoln� a mp~e jeho ud�lení kdykoli odvolat. 
Neud�lení souhlasu Ú�astníka hazardní hry nemá vliv na dokon�ení Registrace. 
 

6    OV�YENÍ TOTO}NOSTI A V�KU 

6.1    Pro ú�ely dokon�ení Registrace Provozovatel zajistí dálkovým zppsobem prostZednictvím datového    
   rozhraní AISG ov�Zení toto~nosti a v�ku Zájemce o registraci a ov�Zení, zda konkrétní osoba je nebo   
   není zapsána v rejstZíku osob vylou�ených z ú�asti na hazardních hrách. Ov�Zení Provozovatel provede        

   bez zbyte�ného odkladu poté, co od Zájemce získá, na základ� pZedlo~ení prpkazu toto~nosti v Herním   
   prostoru nebo prostZednictvím registra�ního formuláZe pZi Registraci prostZednictvím Online aplikace,   

   vbechny údaje potZebné pro ov�Zení uvedených identifika�ních údajp v pZíslubných registrech dle   

   Zákona o hazardních hrách. 
 



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 14 

 

6.2    V pZípad� uvedení Zájemce ~ádajícího o Registraci v RVO, nelze v souladu s §16 Zákona o hazardních  
   Hrách v procesu Registrace dále pokra�ovat. V tomto pZípad�   
   nebude této osob� zZízeno U~ivatelské konto, nebude se moci ú�astnit na Hazardní hZe Provozovatele   
   a nebude jí povolen vstup do Herního prostoru.    
 

6.3    Nelze-li dálkovým zppsobem (viz odst. 6.1) ov�Zit toto~nost a v�k Zájemce ~ádajícího o Registraci pro   

   ú�ast na Technické hZe, který je ob�anem eské republiky, nelze v procesu Registrace dále    

   pokra�ovat. V tomto pZípad� se tato osoba nebude moci ú�astnit na Hazardní hZe Provozovatele.   

  

6.4 Nelze-li dálkovým zppsobem (viz odst. 6.1) ov�Zit toto~nost a v�k Zájemce ~ádajícího o Registraci pro 

ú�ast na Technické hZe, který není ob�anem eské republiky, bude jeho toto~nost a v�k ov�Zen v~dy 
za jeho fyzické pZítomnosti pov�Zeným Pracovníkem MOD PLAY na základ� jím pZedlo~eného prpkazu 
toto~nosti.  
 

6.5 PZi identifikaci Zájemce ~ádajícího o Registraci Pracovník MOD PLAY identifika�ní a kontaktní údaje 
zaznamená a ov�Zí z prpkazu toto~nosti, jsou-li v n�m uvedeny, dále zaznamená druh a �íslo prpkazu 
toto~nosti, stát, pZíp. orgán, který prpkaz vydal, a dobu jeho platnosti. Sou�asn� Pracovník MOD PLAY 

ov�Zí shodu podoby s vyobrazením v prpkazu toto~nosti. Identifika�ní údaje získané dle tohoto 
odstavce, kopie dokladp pZedlo~ených k identifikaci, byly-li poZizovány, údaj o tom, kdo a kdy provedl 
první identifikaci Ú�astníka hazardní hry, je Provozovatel povinen uchovávat po dobu 10 let.   

 

6.6 Zájemce ~ádající o Registraci je povinen poskytnout Pracovníkovi MOD PLAY pro ú�ely identifikace 
vebkeré informace, které jsou k provedení identifikace nezbytné, a pZedlo~it pZíslubné doklady. 
Provozovatel mp~e pro ú�ely Zákona o hazardních hrách a Zákona AML poZizovat kopie nebo výpisy 
z pZedlo~ených dokladp a zpracovávat takto získané informace. 
 

7 U}IVATELSKÉ KONTO  
 PZi ka~dém pZihlábení do svého Konta bude Ú�astník hazardní hry upozorn�n na nabídku vyu~ití a stav   
 nastavených sebeomezujících opatZení a dále ov�Zen, zda není uveden v RejstZíku vylou�ených osob.   
 Ú�astníkovi hazardní hry, který by byl zapsán do RVO, bude po pZihlábení do Konta nadále umo~n�no    

   pouze �init nezbytné úkony sm�Zující k vypoZádání závazkp s Provozovatelem. Za takové úkony lze   
   v souladu s ustanovením Zákona o hazardních hrách pova~ovat zejména po~adavek o pZevedení   
   pen�~ních prostZedkp z Konta na registrovaný platební prostZedek, �i výb�r hotovosti, dále náhled    
   na pZehled transakcí evidovaných na Kont�, v�etn� informací o dosud uzavZených sázkách a jejich   

   vyhodnocení, uplatn�ní práva na výhru, uplatn�ní práva na reklamaci, podání ~ádosti o zrubení   
   u~ivatelského konta, aktualizaci identifika�ních a kontaktních údajp, zm�nu registrované Bezhotovostní   
   platební metody atd.        

 Ú�astníkovi hazardní hry, který by byl zapsán v RVO, nebude umo~n�na dalbí ú�ast na hazardní hZe a   

 nebude mu umo~n�n pZevod pen�~ních prostZedkp na konto. 

 

7.1 U}IVATELSKÉ KONTO 

Po úsp�bném dokon�ení Registrace bude Ú�astníkovi hazardní hry, zZízeno U~ivatelské konto. Na 
U~ivatelském kontu jsou evidovány pen�~ní prostZedky, zejm. vklady, Sázky a Výhry. Pen�~ní 
prostZedky na U~ivatelském kont� Ú�astníka hazardní hry nejsou úro�eny.  
Ú�astník hazardní hry se na U~ivatelské konto pZihlabuje vlo~ením Hrá�ské karty do �tecí jednotky 
Koncového zaZízení v Herním prostoru nebo jedine�nými pZístupovými údaji v Online aplikaci.  

 

 Ka~dý Ú�astník hazardní hry je oprávn�n mít zZízeno u Provozovatele pouze jedno U~ivatelské 
konto. 



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 15 

 

 Provozovatel nesmí umo~nit pZevod evidovaných pen�~ních prostZedkp mezi U~ivatelskými 
konty. 

 U~ivatelské konto nesmí umo~nit ú�ast na Technické hZe v prostZedí land-based 

prostZednictvím více Koncových zaZízení sou�asn�, stejn� tak nesmí umo~nit sou�asn� ú�ast 
na Technické hZe v prostZedí land-based a ú�ast na Internetové technické hZe prostZednictvím 
Online aplikace. 

 Sou�ástí U~ivatelského konta jsou dv� virtuální pen�~enky s odd�lenými pen�~ními zpstatky: 
   Pen�~enka ,,internet< slou~ící pro evidenci pen�~ních prostZedkp, vkladp, výplat, Sázek a     
   Výher z hazardních her provozovaných prostZednictvím internetu; 
   Pen�~enka ,,land-based< slou~ící pro evidenci pen�~ních prostZedkp, vkladp, výplat, Sázek a     
   Výher z hazardních her provozovaných v prostZedí land-based. 

          Aktivní mp~e být pouze pen�~enka/ mohou být pen�~enky pouze takového typu Hazardní hry, k ní~   
          se Ú�astník hazardní hry Zádn� registroval.  
 

7.1.1 UKONENÍ U}IVATELSKÉHO KONTA 

 

       Pokud bude vznesen po~adavek na ukon�ení U~ivatelského konta, ae u~ ze strany Ú�astníka 
hazardní hry, Provozovatele nebo vznikne povinnost ukon�it U~ivatelské konto ze zákonných 
dpvodp a na U~ivatelském kontu bude evidován kladný pen�~ní zpstatek, bude tento pen�~ní 
zpstatek Ú�astníkovi hazardní hry vyplacen. Tento zpstatek bude Ú�astníkovi hazardní hry 
vyplacen buď pov�Zeným Pracovníkem MOD PLAY na pokladn� Herního prostoru, nebo na  

platební prostZedek registrovaný jako Bezhotovostní platební metoda, nebo v pZípad� pokud má 
Ú�astník hazardní hry pouze pen�~enku ,,land-based< a po~ádá si o to, pZevodem na platební 
prostZedek, jeho~ �íslo Ú�astník hazardní hry Provozovateli poskytne. Pokud ani jeden ze 

zppsobu výplaty není mo~ný, postupuje se dle �l. 7.3 tohoto Herního plánu. 
 

 7.4.1.1  Po~adavek na ukon�ení U~ivatelského konta vznesený ze strany Ú�astníka hazardní hry 

             Ú�astník hazardní hry mp~e po~ádat o ukon�ení U~ivatelského konta pZímo v Herním   

             prostoru Provozovatele, kde mu zároveň bude vyplacen v hotovosti pZípadný kladný   
             zpstatek na U~ivatelském kont�, nebo se dohodne o zaslání kladného zpstatku na   

             registrovaný platební prostZedek, pZípadn�, pokud má pouze pen�~enku ,,land-based< mp~e   

             zde Ú�astník po~ádat o zaslání zpstatku na platební prostZedek, který písemn� uvede.   

             Ú�astník hazardní hry mp~e rovn�~ podat ~ádost o ukon�ení U~ivatelského konta písemn�   
             prostZednictvím registrované kontaktní e-mailové adresy nebo prostZednictvím registrované   

             kontaktní datové schránky, nebo písemn� formou doporu�ené pobtovní zásilky zaslané na     
             adresu Provozovatele. }ádost o ukon�ení U~ivatelského konta tímto zppsobem vbak    
             nemp~e být ze strany Ú�astníka hazardní hry podána a Provozovatelem akceptována do  
             doby, ne~ dojde k vyplacení vbech pen�~ních prostZedkp z U~ivatelského konta. Písemná  
             ~ádost Ú�astníka hazardní hry o ukon�ení U~ivatelského konta musí obsahovat               
             údaje, na jejich~ základ� bude Provozovatel schopný jednozna�n� identifikovat Ú�astníka   
             hazardní hry tj. jméno, pZíjmení, rodné �íslo nebo datum a místo narození, druh a �íslo   
             dokladu toto~nosti uvedeného pZi registraci.  
  

 7.4.1.2   Po~adavek na ukon�ení U~ivatelského konta vznesený ze strany Provozovatele 

 

              V pZípad�, ~e dojde k ukon�ení U~ivatelského konta ze strany Provozovatele, a to z dpvodu 
porubení ustanovení Herního plánu, Zákona o hazardních hrách nebo jiného právního 
pZedpisu Ú�astníkem hazardní hry a U~ivatelské konto bude vykazovat kladný pen�~ní 
zpstatek, budou tyto pen�~ní prostZedky automaticky zaslány na bankovní ú�et 
zaregistrovaný jako Bezhotovostní platební metoda nebo na bankovní ú�et pZiZazený k 



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 16 

 

platební kart� zaregistrované jako Bezhotovostní platební metoda. Pokud Ú�astník hazardní 
hry nebude mít zaregistrovánu Bezhotovostní platební metodu nebo z jakéhokoliv dpvodu 
nebude mo~né pen�~ní prostZedky zaslat zppsobem podle pZedchozí v�ty, vyzve 

Provozovatel Ú�astníka hazardní hry osobn� nebo prostZednictvím kteréhokoli kontaktního 
údaje uvedeného Ú�astníkem hazardní hry pZi Registraci, ke sd�lení zppsobu výplaty 
kladného zpstatku pen�~ních prostZedkp na U~ivatelském kont� a zpstatek Ú�astníkovi 
hazardní hry bezodkladn� vyplatí. Sou�ástí výzvy bude v~dy sd�lení dpvodu ukon�ení 
U~ivatelského konta ze strany Provozovatele.  

 

  7.4.1.3  V pZípad�, ~e na U~ivatelském kont� nebude zaznamenána aktivita Ú�astníka hazardní hry 
po dobu delbí ne~ 12 m�sícp, Provozovatel se mp~e dotázat Ú�astníka hazardní hry zppsoby 
výbe uvedenými, zda si nadále pZeje ú�astnit se Hazardních her poskytovaných 
Provozovatelem, �i zda si pZeje U~ivatelské konto ukon�it a zároveň jej po~ádá o sd�lení, 
jakým zppsobem má vyplatit pZípadný kladný zpstatek na U~ivatelském kont�. Na sd�lení 
t�chto informací poskytne Provozovatel Ú�astníkovi hazardní hry 30 denní lhptu. PZihlábení 
do U~ivatelského konta v Online aplikaci je pova~ováno za aktivitu. 

            

  7.4.1.4   Po~adavek na ukon�ení U~ivatelského konta vzniklý ze zákonných dpvodp  
 

   V pZípad� ukon�ení U~ivatelského konta ze zákonných dpvodp, informuje Provozovatel 
Ú�astníka hazardní hry o této skute�nosti zppsoby výbe uvedenými. Pokud bude U~ivatelské 
konto vykazovat kladný pen�~ní zpstatek, budou tyto pen�~ní prostZedky automaticky 

zaslány na bankovní ú�et zaregistrovaný jako Bezhotovostní platební metoda nebo na 
bankovní ú�et pZiZazený k platební kart� zaregistrované jako Bezhotovostní platební metoda. 
V pZípad�, ~e Ú�astník hazardní hry nebude mít zaregistrovánu Bezhotovostní platební 
metodu nebo z jakéhokoliv dpvodu nebude mo~né pen�~ní prostZedky zaslat zppsobem 
podle pZedchozí v�ty, vyzve Provozovatel Ú�astníka hazardní hry osobn� nebo 
prostZednictvím kteréhokoli kontaktního údaje uvedeného Ú�astníkem hazardní hry pZi 
Registraci, ke sd�lení zppsobu výplaty kladného zpstatku pen�~ních prostZedkp na 
U~ivatelském kont� a zpstatek Ú�astníkovi hazardní hry bezodkladn� vyplatí. Na sd�lení 
t�chto informací poskytne Provozovatel Ú�astníkovi hazardní hry 30 denní lhptu. 

 

Pokud Ú�astník hazardní hry po výzv� a po uplynutí 30 denní lhpty nesd�lí Provozovateli 
�íslo platebního prostZedku (v pZípad�, ~e nemá u Provozovatele zaregistrovaný a ov�Zený 
platební prostZedek – bankovní ú�et), ani se nedohodne na hotovostním výb�ru v Herním 
prostoru Provozovatele, pouká~e Provozovatel kladný pen�~ní zpstatek na U~ivatelském 
kontu prostZednictvím pobtovní poukázky resp. mezinárodní pobtovní poukázky na adresu 
bydlibt� Ú�astníka hazardní hry uvedenou pZi Registraci. Pokud nebude zaslání kladného 
pen�~ního zpstatku na U~ivatelském kontu prostZednictvím pobtovní poukázky úsp�bné 
nebo nebude zaslání pobtovní poukázky resp. mezinárodní pobtovní poukázky mo~né, je 
Provozovatel povinen, vzhledem k délce proml�ecí lhpty u bezdpvodného obohacení v 
souladu se zákonem �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisp, 
opakovan� ka~dých 12 m�sícp do doby uplynutí rozhodné pro proml�ení bezdpvodného 
obohacení, ~ádat Ú�astníka hazardní hry prostZednictvím zaslání doporu�eného dopisu o 
sd�lení zppsobu výplaty zpstatku. Pokud Ú�astník hazardní hry pZi Registraci neuvedl 
výslovn� koresponden�ní adresu, má se za to, ~e koresponden�ní adresou je adresa 
shodná s adresou bydlibt�.  
 

Pokud bude U~ivatelské konto vykazovat zpstatek ni~bí ne~ je cena pobtovní poukázky, 

resp. mezinárodní pobtovní poukázky, pZípadn� cena pZepravy opakované výzvy 
prostZednictvím doporu�eného dopisu, není Provozovatel povinen tyto náklady vynalo~it a 
uvedené kroky u�init. Od pen�~ního zpstatku bude Provozovatelem ode�tena cena 



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 17 

 

pZepravy ka~dého zaslaného doporu�eného dopisu, kterým bude Ú�astník hazardní hry 
Provozovatelem opakovan� vyzýván k uvedení platebního prostZedku, pZíp. cena za zaslání 
pobtovní poukázky resp. mezinárodní pobtovní poukázky. Pokud budou pen�~ní prostZedky 
zasílány na platební prostZedek, bude pen�~ní zpstatek poní~en o náklady ú�tované 
poskytovatelem platebních slu~eb za zaslání pen�~ních prostZedkp. Na tuto skute�nost 
Provozovatel upozorní Ú�astníka hazardní hry v první jím zaslané výzv�, v�etn� stanovení 
pZesné výbe t�chto nákladp.   

 

8 HERNÍ PROSTOR 

         Herním prostorem se rozumí herna dle Zákona o hazardních hrách na území eské republiky, ve   
         které je spole�ností MOD PLAY, a.s. provozována Technická hra v prostZedí land-based, jako hlavní  
         �innost. 

 

PZi vstupu do Herního prostoru Provozovatele musí být ka~dý návbt�vník Herního prostoru, tedy i ji~ 
registrovaný Ú�astník hazardní hry, identifikován a musí být ov�Zen jeho v�k. Za tímto ú�elem vlo~í 
registrovaný Ú�astník hazardní hry svoji Hrá�skou kartu do �tecího zaZízení, které je spojené s CAP. 
CAP Ú�astníka hazardní hry verifikuje – tj. ov�Zí, ~e je registrován, obsluha Herního prostoru vizuáln� 
zkontroluje shodu podoby osoby vstupující do Herního prostoru s fotografií ulo~enou v registra�ním 
programu a umo~ní Ú�astníkovi pZístup ke Koncovým zaZízením.  
V rámci procesu identifikace návbt�vníka ov�Zí Provozovatel, zda je tato osoba evidována v RVO. Je-li 

Provozovateli sd�lena informace, ~e návbt�vník je zapsán v RVO, nebude tento návbt�vník vpubt�n 
dále do Herního prostoru. 
 

Zjistí-li obsluha Herního prostoru, ~e návbt�vník svým chováním, zne�ibt�ným oble�ením, zápachem �i 
vzhledem obt�~uje nebo by mohl obt�~ovat ostatní hosty Herního prostoru, je oprávn�na nedovolit 
mu vstup do Herního prostoru, pZípadn� takového hosta z Herního prostoru vykázat.  
  

9 VOLBA A OVLÁDÁNÍ TECHNICKÉ HRY  
9.1 Provozovatel umo~ní Ú�astníkovi hazardní hry ú�ast na Technických hrách, které jsou specifikovány v 

tomto Herním plánu, resp. v pZípad� zm�ny Herního plánu budou v tomto Herním plánu nebo jeho 
pZíloze specifikovány. 
 

9.2 Pravidla jednotlivých Technických her a zppsob hry je pro ka~dou jednotlivou Technickou hru popsán 
v nedílné pZíloze tohoto Herního plánu. 

 

9.3    Ú�astník hazardní hry se mp~e Technické hry prostZednictvím Koncového technického zaZízení ú�astnit    
a~ po vlo~ení své Hrá�ské karty do �tecí jednotky Koncového technického zaZízení, kdy dojde k ov�Zení 
Ú�astníka hazardní hry v RVO. V pZípad�, ~e bude Ú�astník hazardní hry zapsán v RVO, nebude mu 

umo~n�na ú�ast na Technické hZe.  
9.4 Vlo~ením Hrá�ské karty do �tecí jednotky Koncového zaZízení v prostZedí land-based nebo pZihlábením 

se do Online aplikace prostZednictvím pZístupových údajp dojde v~dy k ov�Zení Ú�astníka hazardní hry 
v CAP. CAP dále upozorní Ú�astníka hazardní hry prostZednictvím zobrazení na monitoru Koncového 
zaZízení na nabídku a stav jím nastavených sebeomezujících opatZení. Po úsp�bné verifikaci Ú�astníka 
hazardní hry je mu umo~n�na ú�ast na Technické hZe. Po úsp�bném pZihlábení Ú�astníka hazardní hry 
do U~ivatelského konta, mp~e Ú�astník hazardní hry, resp. Sázející pZistoupit pomocí tla�ítek 
(mechanických nebo zobrazených na dotykovém monitoru) na Koncovém zaZízení nebo pomocí 
ovládacích prvkp v Online aplikaci k výb�ru hry, které se chce ú�astnit. 
 



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 18 

 

9.5 ProstZednictvím CAP je po celou dobu ú�asti na hZe zajibt�no dodr~ení zákonných podmínek provozu 
Technické hry, a to konkrétn� zajibt�ní nepZekro�ení Ú�astníkem hazardní hry nastavených 
sebeomezujících opatZení, zajibt�ní nepZekro�ení Nejvybbí hodinové prohry a dodr~ení pZerubení ú�asti 
na hZe po dobu 15 minut, jakmile délka ú�asti na hazardní hZe dosáhne 120 minut.      

 

9.6 Výbi Sázek si Ú�astník hazardní hry volí pomocí tla�ítek (mechanických nebo zobrazených na 
dotykovém monitoru) Koncového zaZízení nebo pomocí ovládacích prvkp v Online aplikaci. Minimální a 

maximální výbe Sázky pro jedno kolo Technické hry v prostZedí land-based jsou uvedeny u 

jednotlivých popisp Technických her v prostZedí land-based, které jsou sou�ástí tohoto Herního plánu  
(zvlábtní �ást – pravidla Technických her v prostZedí land-based). Minimální a maximální výbe Sázky 
pro jedno kolo Internetové technické hry jsou uvedeny u jednotlivých popisp Internetových 
technických her, které jsou sou�ástí tohoto Herního plánu (zvlábtní �ást – pravidla Internetových 
technických her).  

 
9.7 UzavZení Sázky je okam~ik, kdy stisknutím tla�ítka START na Koncovém zaZízení nebo stisknutím 

tla�ítka START v Online aplikaci je Technická hra ulo~ena v systému Provozovatele. Po tomto 
okam~iku ji~ nelze ú�ast na Technické hZe zrubit �i odvolat. Sázku lze uzavZít, je-li její výbe ni~bí nebo 
rovna �ástce pen�~ních prostZedkp na odpovídající pen�~ence, resp. zobrazené na displeji KREDIT 

v pZípad� Hry v prostZedí land-based. Nastavení parametrp Sázky odpovídá Hernímu plánu Ú�astníkem 
hazardní hry zvolené konkrétní Technické hry. Okam~ikem startu Hry je Sázka uhrazena, tzn. 
ode�tena ze zpstatku odpovídající pen�~enky, resp. z displeje KREDIT v pZípad� hry v re~imu land-

based. UzavZením Sázky uznává Ú�astník hazardní hry ustanovení Herního plánu konkrétní Technické 
hry za závazná. Za správné uzavZení Sázky odpovídá Sázející.   
 

9.8 O výsledku ka~dé díl�í fáze Technické hry rozhoduje v~dy neovlivnitelná okolnost, která není nikomu 
pZedem známa a nemp~e být Provozovatelem, Ú�astníkem hazardní hry ani jinou tZetí osobou 

ovlivn�na. Tuto skute�nost u ka~dé Technické hry zajibeuje pouze RNG. V pZípad�, ~e výsledná 
kombinace symbolp po ukon�ení Hry odpovídá n�které z výherních kombinací, je výsledek zobrazen 
na monitoru Koncového zaZízení jako Výhra. 

 

9.9 Statistická prpm�rná hodinová prohra ve vztahu ke konkrétním Technickým hrám je uvedena ve 
zvlábtní �ásti herního plánu v pravidlech a popisu jednotlivých her.  

 

9.10 Minimální výherní podíl Technické hry je stanoven na min. hodnotu 75 a max. 100 %. PZesná hodnota 
stanoveného výherního podílu pro ka~dou Technickou hru je stanovena v Pravidlech a popisu hry 

jednotlivých Technických her.      
9.11 Na monitoru ka~dého Koncového zaZízení v pZípad� Technické hry v prostZedí land-based, resp. 

v Online aplikaci v pZípad� Internetové technické hry, je po celou dobu ú�asti Ú�astníka hazardní hry 
na Technické hZe zveZejn�n ukazatel délky ú�asti na Hazardní hZe a celkový pZehled �istých proher od 
aktivace U~ivatelského konta.  

9.12 OVLÁDACÍ PRVKY KONCOVÉHO ZAYÍZENÍ TECHNICKÉ HRY V PROSTYEDÍ LAND-BASED 

Pro ovládání je Koncové zaZízení v prostZedí land-based vybaveno mechanickými tla�ítky s popisem 

jejich funkce a dotykovým monitorem, na kterém jsou tla�ítka zobrazena graficky. V základní nabídce 
(MENU) je nabídka jednotlivých Technických her v prostZedí land-based. Po zvolení pZíslubného 
symbolu na dotykovém monitoru nebo stisknutím pZíslubného mechanického tla�ítka je vybraná 
Technická hra zvolena a zobrazena. Z kterékoli zvolené hry je mo~né se vrátit zp�t do základní 
nabídky Technických her v prostZedí land-based. 

 

9.13 OVLÁDACÍ PRVKY INTERNETOVÉ TECHNICKÉ HRY  



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 19 

 

Ovládací prvky Internetové technické hry jsou popsány ve zvlábtní �ásti tohoto Herního plánu. V rámci 
Online aplikace je pro ka~dou Internetovou technickou hru dostupná nápov�da. V pZípad� rozporu 
mezi konkrétní nápov�dou a pravidly pZíslubné Internetové technické hry upravenými tímto Herním 
plánem, mají pZednost ustanovení tohoto Herního plánu. Terminologie pou~itá v nápov�d� a v tomto 

Herním plánu, resp. v popisu konkrétní Internetové technické hry mp~e vykazovat drobné odlibnosti. 
V pZípad� jakýchkoli pochybností o významu �i smyslu nápov�dy nebo terminologie pou~ité 
v konkrétní Internetové technické hZe je Ú�astník hazardní hry povinen pZedem kontaktovat 
Provozovatele a po~adovat upZesn�ní.    
 

10 VKLADY A VÝB�RY NA U}IVATELSKÉM  
Vklady pen�~ních prostZedkp na U~ivatelské konto Technické hry v prostZedí land-based Ú�astníka 
hazardní hry mohou být realizovány pouze následujícími zppsoby (nestanoví-li tento Herní plán 
výslovn� jinak). 
 

Vklad pen�~ních prostZedkp do Koncového zaZízení Technické hry v prostZedí land-based je 

Ú�astníkovi hazardní hry umo~n�n následujícími zppsoby: 
 

- vlo~ení mincí: 5, 10, 20, 50 K�, je-li Koncové technické zaZízení osazeno akceptorem mincí; 
- vlo~ení bankovek: 100, 200, 500, 1000, 2000, 5000 K�; 
- vlo~ení pen�~ních prostZedkp prostZednictvím bezkontaktní platební karty, je-li Koncové zaZízení 

osazeno �te�kou platebních karet; 
 

10.1 Vklady na U~ivatelské konto v pZípad� Technické hry v prostZedí internet je mo~né u�init 
bezhotovostním pZevodem pen�~ních prostZedkp za pou~ití aktivní Bezhotovostní platební metody. Pro 
konzervativní platby, kdy platební prostZedek zaregistrovaný a aktivovaný je veden v jiné m�n�, ne~ 
kterou Ú�astník hazardní hry vkládá, se pZepo�et na po~adovanou m�nu provádí sm�nným kurzem 
stanoveným NB ke dni provedení platby. Kone�ná �ástka vkladu mp~e být poní~ena o bankovní 
poplatky spojené s kontroverzními platbami. Provozovatel stanoví �ástku str~eného poplatku 
procentuální �ástkou, a to do maximální výbe 5% z pZíslubného vkladu. Na základ� svého rozhodnutí 
mp~e Provozovatel od výb�ru poplatkp zcela upustit.     
   

10.2 Provozovatel je povinen pen�~ní prostZedky pZevedené na U~ivatelské konto v rozporu s tímto Herním 
plánem vrátit zp�t. To se nevztahuje na pZípady podle �l. 5.7.1 a 5.7.2. Vracené pen�~ní prostZedky 
budou poní~eny o poplatek ú�tovaný poskytovatelem platebních slu~eb za poukázání pen�~ních 
prostZedkp zp�t. 
 

10.3 Výplatou Výhry z Technické hry se rozumí pZipsání pen�~ních prostZedkp odpovídajících výbi Výhry na 

U~ivatelské konto Sázejícího. Pen�~ní prostZedky evidované v poli KREDIT lze vyplatit v hotovosti 

prostZednictvím pracovníka MOD PLAY v Herním prostoru nebo pZevést do pole zpstatku U~ivatelského 
konta Ú�astníka hazardní hry resp. Pen�~enky land-based.  

 
10.4 Výplata Výhry z Technické hry je realizována automaticky bezprostZedn� poté, co jsou spln�ny 

podmínky nároku na Výhru a podmínky �l. 10.5 Herního plánu, nejpozd�ji vbak do 60 dnp ode dne 
vzniku nároku na Výhru.  

 

10.5 PZi výb�ru pen�~ních prostZedkp z U~ivatelského konta Technické hry v prostZedí land-based v 

hotovosti je Ú�astník hazardní hry povinen na vy~ádání pZedlo~it Pracovníku MOD PLAY platný prpkaz 
toto~nosti. Provozovatel je oprávn�n výb�r hotovosti odmítnout do doby spln�ní této povinnosti. 
Provozovatel si vyhrazuje právo stanovit i dalbí bezpe�nostní opatZení vztahující se ke vkladpm a 



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 20 

 

výb�rpm pen�~ních prostZedkp a Ú�astník hazardní hry je povinen taková bezpe�nostní opatZení 
respektovat. 

 

10.6 Výb�r pen�~ních prostZedkp z U~ivatelského konta Technické hry v prostZedí land-based resp. 

Pen�~enky land-based Ú�astníka hazardní hry mp~e být realizován pouze následujícími zppsoby: 
 

10.6.1 Výb�r pen�~ních prostZedkp z U~ivatelského konta  

      Technické hry v prostZedí land-based resp. Pen�~enky land-based v hotovosti  

Hotovostní výb�r pen�~ních prostZedkp z U~ivatelského konta Technické hry v prostZedí land-

based resp. Pen�~enky land-based do hodnoty 270000 K� v�etn� se uskute�ňuje v Herním 
prostoru. 

Ú�astník hazardní hry si mp~e kdykoli po ukon�ení herního cyklu (dokon�ení zvolené Hry) nechat 
vyplatit zpstatek uvedený v poli KREDIT. PZed ka~dou výplatou pen�~ních prostZedkp Kreditu je 

provedeno ov�Zení �ástky uvedené k vyplacení Pracovníkem MOD PLAY a teprve poté je mo~né 
výplatu provést. Koncové zaZízení neumo~ňuje pZímou výplatu pen�~ních prostZedkp.  
 

Výplata je provedena tak, ~e Ú�astník hazardní hry pZivolá Pracovníka MOD PLAY (obsluhu 
Koncového zaZízení) ke Koncovému zaZízení. Pracovník MOD PLAY provede kontrolu Koncového 
zaZízení (zda nedoblo k neoprávn�né manipulaci se zaZízením), následn� po oto�ení vyplácecího 
klí�e nebo vlo~ení karty obsluhy a stisknutí tla�ítka VYPLATIT, provede ov�Zení výbe 
Kreditu/zpstatku u~ivatelského konta, zároveň je vytibt�n doklad o zpstatku na U~ivatelském 
kontu a Pracovník MOD PLAY vyplatí Ú�astníkovi hazardní hry pen�~ní prostZedky. 

 

10.6.2 Výplata pen�~ních prostZedkp pZevodem na bankovní ú�et  
Výplata �ástek pZesahující hodnotu 270000 K� mp~e být dle Zákona o omezení plateb v hotovosti 

provedena pouze bezhotovostn�. Za tímto ú�elem poskytne Ú�astník hazardní hry Provozovateli 
�íslo ú�tu, na který provozovatel pen�~ní prostZedky z U~ivatelského konta pZevede.  

                        

10.7 Pokud Provozovatel, resp. Pracovník MOD PLAY vyu~ije mo~nost posunutí termínu výplaty, nejdéle na      
dobu 60 dnp ode dne po~adavku Ú�astníka hazardní hry, je sepsáno potvrzení o nevyplacených 
prostZedcích, na které je vyzna�en zejména dohodnutý termín výplaty (datum a �as, od kdy je mo~né 
pen�~ní prostZedky vyzvednout) spolu se zppsobem výplaty, a kopie tohoto potvrzení je pZedána 

Ú�astníkovi hazardní hry. Vebkeré výplaty pen�~ních prostZedkp budou provád�ny v souladu s platným 
Zákonem AML a Zákonem o omezení plateb v hotovosti.  

 

10.8 V pZípad�, ~e dojde k pZerubení internetového spojení, jiné závad� nebo chyb� Koncového zaZízení a 
Sázející po~aduje vyplacení pen�~ních prostZedkp z U~ivatelského konta, je sepsáno potvrzení o 
nevyplacených prostZedcích, na které je vyzna�en dohodnutý termín výplaty (datum a �as od kdy je 
mo~né pen�~ní prostZedky vyzvednout) spolu se zppsobem výplaty, a toto potvrzení je pZedáno 
Sázejícímu. Vebkeré výplaty pen�~ních prostZedkp budou provád�ny v souladu s platným Zákonem AML 
a Zákonem o omezení plateb v hotovosti.  

 

10.9 Výb�r pen�~ních prostZedkp Internetové technické hry, resp. Pen�~enky internet je mo~ný 
prostZednictvím aktivní Bezhotovostní platební metody v Online aplikaci. S ohledem na technická 
omezení pZi výb�ru z U~ivatelského konta je nutné, aby Ú�astník hazardní hry m�l v okam~iku ~ádosti o 
bezhotovostní výb�r jako Bezhotovostní platební metodu aktivován platební ú�et. Pro konverzní platby 
se pou~ije obdobný postup dle bodu 10.1. 

 



     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 21 

 

10.10 Bezhotovostní platby budou Provozovatelem odeslány nejpozd�ji do 14ti dnp ode dne po~adavku 
Ú�astníka hazardní hry, resp. ~ádosti o bezhotovostní výb�r. Výplatu pen�~ních prostZedkp 
prostZednictvím Bezhotovostní platební metody v �ástce ni~bí ne~ 300 K� je Provozovatel oprávn�n 
odmítnout, a to s ohledem na výbi pZevád�né �ástky a náklady na takovou transakci. Takové �ástky 
pZípadn� vybírá Ú�astník hazardní hry osobn� v Herním prostoru Provozovatele nebo pobo�ce 
Provozovatele (seznam pobo�ek s mo~ností výb�ru hotovosti je k dispozici na internetových stránkách 
Provozovatele www.vsadahrej.cz ) . 

 

10.11 PZi výb�ru pen�~ních prostZedkp z Internetové technické hry, resp. Pen�~enky Internet v hotovosti, 

platí omezení maximální výbe výb�ru v hotovosti dle ust. § 79 odst. 1 Zákona o hazardních hrách a to, 

max. 5000 K� za 24 hod.           

10.12 Provozovatel vyplatí pouze pen�~ní prostZedky dosa~ené Zádným zppsobem. Provozovatel je oprávn�n 
nevyplatit pen�~ní prostZedky dosa~ené prokázaným jednáním Ú�astníka hazardní hry popsaným 
v odst. 1.5 tohoto Herního plánu nebo jakýmkoliv zppsobem, který je v rozporu s tímto Herním plánem 
nebo právními pZedpisy eské republiky.   

 

11 NÁROK NA VÝHRU A VÝPLATA VÝHRY, PYÍPADN� PEN�}NÍCH PROSTYEDKŮ  
11.1   U Technické hry v prostZedí land-based jsou Výhry nejprve zobrazeny na displeji VÝHRA Koncového     

   zaZízení a následn� jsou stisknutím tla�ítka PYIPSAT pZi�teny k zpstatku U~ivatelského konta  

Technické hry v prostZedí land-based – Kreditu a zobrazeny na displeji KREDIT.   

 

11.2   Maximální výhra z jedné Technické hry v prostZedí land-based je v~dy uvedena u jednotlivých popisp    
   Technických her v prostZedí land-based, které jsou nedílnou sou�ástí tohoto Herního plánu (zvlábtní    
   �ást – pravidla Technických her v prostZedí land-based). Maximální výhra z jedné Internetové    
   technické hry je v~dy uvedena u jednotlivých popisp Internetových technických her, které jsou   
   nedílnou sou�ástí tohoto Herního plánu (zvlábtní �ást – pravidla Internetových technických her). 

 

11.3 Sázející má nárok na Výhru, pokud jsou spln�ny vbechny následující podmínky: 
 

11.3.1 Sázející dosáhl výherní kombinace, která je nutná dle pravidel pZíslubné Technické hry k 
dosa~ení Výhry; 

11.3.2 byly dodr~eny vbechny podmínky dané tímto Herním plánem. 
 

11.4 Výplata Výhry na Koncovém zaZízení Technické hry v prostZedí land-based, stejn� tak i v pZípad� 
Internetové technické hry v prostZedí Online aplikace je zpravidla provedena automaticky po ukon�ení 
Hry Technické hry, ve které Sázející dosáhl výherní kombinace, pZipsáním pen�~ních prostZedkp na 
U~ivatelské konto, nejpozd�ji vbak do 60 dnp ode dne vyhodnocení Sázky.   
 

11.5 Pokud se vyskytnou dpvodné pochybnosti o regulérnosti Technické hry, je Provozovatel oprávn�n 
pozastavit výplatu pen�~ních prostZedkp z U~ivatelského konta Ú�astníka hazardní hry, nejdéle vbak 
na dobu 60 dnp ode dne po~adavku Ú�astníka hazardní hry na vyplacení pen�~ních prostZedkp. 
Provozovatel je dále oprávn�n pozastavit výplatu pen�~ních prostZedkp v pZípad�, ~e by ú�ast na 
Technické hZe byla vyhodnocena jako podezZelý obchod ve smyslu Zákona AML, a to maximáln� po 
dobu stanovenou Zákonem AML. 

 

11.6 Výhry získané pZi porube Koncového zaZízení nebo chyb� systému, které mohly být Ú�astníkem 
hazardní hry pZi HZe prokazateln� seznatelné, výhry získané v rozporu s Herním plánem, Pravidly a 
popisem hry konkrétní Technické hry, tabulkou výher �i s maximální výhrou uvedenou v Pravidlech a 

popisu hry konkrétní Technické hry nejsou platné a Ú�astníkovi hazardní hry je vrácena Sázka do Hry. 

http://www.vsadahrej.cz/


     MOD PLAY, a.s. 

V Praze dne 13. 3. 2024 Stránka 22 

 

Pokud bude takováto Výhra na U~ivatelské konto Ú�astníka hazardní hry pZipsána, bude tato Výhra 
z U~ivatelského konta ode�tena, pZi�em~ o ode�tení takto neoprávn�n� pZipsané Výhry bude Ú�astník 
hazardní hry prokazateln� vyrozum�n. Pokud se tímto postupem U~ivatelské konto dostane do 
záporného zpstatku, je Sázející povinen vzniklý dluh uhradit, a to nejpozd�ji do 10 dnp od výzvy 
Provozovatele. Provozovatel je oprávn�n nerealizovat operace po~adované Sázejícím a~ do doby, kdy 
bude dluh uhrazen. V pZípad�, ~e Sázející nesplní svou povinnost ve stanovené lhpt�, vyhrazuje si 
Provozovatel právo ukon�it u~ivatelské konto a uplatňovat vebkeré dostupné právní prostZedky 
k vymo~ení dlu~né �ástky. 

 

11.7 Hry a Výhry získané neoprávn�nou manipulací Ú�astníka hazardní hry s n�kterou z �ástí centrálního 
loterního systému nejsou platné a Ú�astníkovi hazardní hry nejsou vyplaceny pen�~ní prostZedky 
z Výher tímto zppsobem získané, tedy je mu pozastavena výplata t�chto pen�~ních prostZedkp do 
doby, ne~ bude v�c vybetZena, nejdéle vbak na dobu 60 dnp ode dne po~adavku na výplatu pen�~ních 
prostZedkp. Zda doblo k neoprávn�né manipulaci, ov�Zuje pZivolaný servisní technik.  

 

11.8 Vebkeré výplaty pen�~ních prostZedkp budou provád�ny v souladu s platným Zákonem AML a Zákonem 
o omezení plateb v hotovosti.  

 

11.9 Provozovatel je oprávn�n ode�íst ji~ pZipsanou Výhru z U~ivatelského konta Ú�astníka hazardní hry, a 
to z dpvodu porubení Zákona o hazardních hrách �i jiného právního pZedpisu nebo tohoto Herního 
plánu, jako~ i v pZípad� podvodného jednání Ú�astníka hazardní hry a za pZedpokladu, ~e se Ú�astník 
hazardní hry mohl prokazateln� seznámit s tím, ~e Výhra byla na U~ivatelské konto pZipsána 
neoprávn�n�. O takovém ode�tení Výhry z U~ivatelského konta bude Ú�astník hazardní hry 
prokazateln� vyrozum�n. Pokud se tímto postupem U~ivatelské konto dostane do záporného zpstatku, 
je Ú�astník hazardní hry povinen vzniklý dluh uhradit, a to nejpozd�ji do 10 dnp od výzvy 
Provozovatele. Provozovatel je oprávn�n nerealizovat operace po~adované Ú�astníkem hazardní hry a~ 
do doby, kdy bude dluh uhrazen. V pZípad�, ~e Ú�astník hazardní hry nesplní svou povinnost ve 
stanovené lhpt�, vyhrazuje si Provozovatel právo ukon�it u~ivatelské konto a uplatňovat vebkeré 
dostupné právní prostZedky k vymo~ení dlu~né �ástky. 
 

12 REKLAMACE A STÍ}NOSTI 

12.1 Ú�astníci hazardní hry jsou oprávn�ni podávat odpvodn�né reklamace nebo stí~nosti v~dy nejpozd�ji            
do 6 (besti) m�sícp od vzniku skute�nosti, která je reklamována. Tím není dot�eno právo Ú�astníka 
hazardní hry uplatnit nárok na Výhru prostZednictvím reklamace ve lhpt� 1 roku, pokud by nedoblo 
k pZipsání výhry automaticky. Ka~dá Zádná reklamace musí být Provozovateli doru�ena nejpozd�ji 
poslední den lhpty pro její podání dle tohoto �lánku.  

 

12.2 Provozovatel odpvodn�nou reklamaci �i stí~nost probetZí a do 30 (tZiceti) dnp oznámí Ú�astníkovi 
hazardní hry výsledek, pokud se strany nedohodnou na delbí lhpt�. 

12.3 Reklamace musí v~dy obsahovat úplné jméno, pZíjmení a pZesnou koresponden�ní adresu Ú�astníka 
hazardní hry, dále pak uvedení pZesného a detailního popisu reklamovaných skute�ností a okolností 
(zejména název a adresu herního prostoru, identifika�ní �íslo Koncového zaZízení, název Technické hry 
a �as UzavZení sázky), za kterých k nim doblo.  

 

12.4 Reklamace �i stí~nosti týkající se nepochopení pravidel Technické hry, pou~ité terminologie v rámci 
Technické hry nebo reklamace podané po lhpt� uvedené v �lánku 12.1 tohoto Herního plánu nebudou 
shledány jako oprávn�né, o �em~ bude Ú�astník hazardní hry vyrozum�n. 

 





     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. Stránka 1 

 

 

14.  Zvláštní část A – PRAVIDLA A POPIS INTERNETOVÝCH      
                              TECHNICKÝCH HER  

popis her Internetové technické hry provozované jako technická hra dle § 3 odst. 2 písm. e) a  

             § 73 zákona č. 186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů 

 

                                                           pro herní měnu Kč 

Spole�nost MOD PLAY, a.s. provozuje softwarový hrací systém s názvem Vsad a hrej ve smyslu § 73 Zákona 
o hazardních hrách. 

Jedná se o technické zařízení ve smyslu § 73 Zákona o hazardních hrách, které prostřednictvím Online 
aplikace nabízí určitou množinu her, které jsou dále popsány. 

 

 

Obsah:  

HERNÍ PLÁN – celosystémový JACKPOT MULTISYSTEM dodavatele cbData s.r.o.   

ást 1 - Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele MOD elektronik, s.r.o. 
ást 2 - Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele Tech4Bet, s.r.o. 

ást 3 - Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele e-gaming s.r.o. 

ást 4 - Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele SYNOT W, a.s. 

ást 5 - Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele Development MT Limited 

ást 6 - Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele ADELL Trading a.s. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. Stránka 2 

 

 

 

HERNÍ PLÁN – JACKPOT MULTISYSTEM  

Tento celosystémový jackpot bude na stránkách www.vsadahrej.cz uveden pod názvem Vsaď a hrej 
JACKPOT. 

 

ÚVOD 

JACKPOT MULTISYSTEM  - Vsaď a hrej JACKPOT (dále jen Jackpot) je jackpotová technická hra, která 
je nadstavbovým modulem platformy cbCAP. Je provozovatelná pro prostředí online. Jackpotová hra je 
nedílnou sou�ástí každé běžné technické hry, která je s jackpotovou technickou hrou integrována. 
Jackpotovou hru nelze hrát samostatně, je sou�ástí jedné hry technické hry ve smyslu § 50 zákona �. 
186/2016 Sb. Ú�astník se jackpotové hry ú�astní automaticky, s každou provedenou běžnou hrou technické 
hry. Ú�astník jackpotové hry nemůže sám volit, zda se jackpotové hry ú�astní �i nikoliv. 
 

VLASTNOSTI HRY 

Modul Jackpot vždy zobrazuje stejné hodnoty úrovní jackpotů. Tyto hodnoty poskytuje server. Během hry (po 
každém spuštění hry) se na Jackpot server ukládá ur�ená �ástka ze sázky dle vzorce: 
 

SÁZKA x URENÉ PROCENTO 

 

Hodnota �ástky (ur�ené procento) se ur�uje na serveru provozovatelem pomocí správy jackpotu v backoffice 

v rozmezí od 0,01% do 2,9% hodnoty sázky v�etně.  
 

PRAVIDLA jackpotové HRY 

Internetová hra je obsluhována přímo sázejícím. Předem není ur�en ani po�et sázejících, ani výše sázek. Výše 
Jackpotu se vypo�ítává z výše sázek a podmínek stanovených Herním plánem. O výhře nebo prohře rozhoduje 
RNG umístěný v serveru a okolnost, jež ur�uje výhru, není nikomu předem známá. Hry se nesmí ú�astnit 
osoby mladší 18 let. 
 

Konfigurovatelné parametry modulu Jackpot 

 

 Název jackpotu – Vsaď a hrej JACKPOT  

 Počet úrovní – Po�et úrovní Jackpot 3. Level 1 nejnižší, Level 3 nejvyšší. 

o Názvy úrovní: 
 Level 1 – BRONZE  

 Level 2 - SILVER 

 Level 3 - GOLD 

 

 Úvodní hodnota - Hodnota, od které se úroveň Jackpot za�íná na�ítat 

 Maximální hodnota - Horní hodnota, kterou úroveň Jackpot nemůže překro�it. Maximálně 
500 000 K�, v�etně případné výhry z běžné technické hry 

 Mezní hodnota – Mezní hodnota Jackpotu vygenerovaná RNG 

 Prodleva - Hodnota ur�ující minimální �asový odstup mezi pády jednotlivé úrovně 

 Příspěvek z BET – Hodnota příspěvku z běžné hry v % (rozmezí od 0,01% do 2,9% hodnoty 
sázky v�etně) 

http://www.vsadahrej.cz/


     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. Stránka 3 

 

 

 

Úvodní hodnota a  Maximální hodnota se stanovují pro každou úroveň Jackpotu pomocí backoffice. Mezní 
hodnota je pro každou úroveň Jackpotu stanovena pomocí RNG. Pokud je dosaženo mezní hodnoty, je 
konkrétní úroveň jackpotu přidělena náhodně vybranému Ú�astníkovi. Prostřednictvím softwarového vybavení 
je zajištěno zobrazení výsledku hry. 
VÝHERNÍ KOMBINACE 

Pokud jsou splněny parametry pro přidělení jackpotu, systém vylosuje výherní Koncové zařízení a přidělí mu 
tuto výhru. 

 úvodní hodnota: min. 100 K� 

 mezní hodnota: 

o 100–500 000 K� 

 maximální hodnota: 

o 500 000 K� 

Maximálně výše výhry, v�etně výhry z běžné technické hry, je 500 000 K�. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 1 

 

 

ást 1 – Seznam a pravidla jednotlivých technických internetových   
                               her dodavatele MOD elektronik, s.r.o. 

provozovaných jako internetová technická hra dle § 3 odst. 2 písm. e) a § 73 zákona �. 
186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisp 

 

pro herní měnu K� 

 

Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele MOD elektronik, s.r.o. 
 

1. HELL’S DEVIL II      26. 27 

2. JOKER PLAY 2       27. 243 

3. EIGHTY ONE       28. 100 

4. JOKER IN PRISON II      29. JOKER IN PRISON 81 

5. TROPICAL ISLAND       30. CIRCUS DUPLEX 

6. WILD INDIANS      31. JOKER PLAY 3 

7. LUCKY JOKER       32. JOKER TWINS 

8. ROYAL GEMS & GOLD    

9. FIRE 81 

10. LIVE FRUITS  

11. JOKER IN PRISON 

12. FIRE 27 

13.     HELL’S WALL 

14.     MONEY BAG 

15.     MYSTERY WIN 27 

16.     JAMAJKA 

17.     DOUBLE JOKER  

18.     NIGHT SKY  

19.     FIVE STARS 

20.     FAST MONEY 

21.     FIRE 243 

22.     HELL’S DEVIL III 

23.     FOREST WAY 

24.     CASH FRUIT 

25.     EXTRA HOT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 2 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: HELL’S DEVIL II 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů do 
minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tří, �tyř nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za sebou. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Hell’s Devil nahrazuje vbechny symboly. Kdy~ je symbol Hell’s Devil sou�ástí výherní linie, rozhoří se 
postupně v~dy na tři symboly válce, na kterém padl, tím je nahradí a zvybuje celkovou výhru. Symbol Hell’s 
Devil tedy zaplní příslubný válec zobrazený na monitoru, na kterém padl. K tomuto rozhoření dochází pouze 
tehdy, kdy~ je tím docíleno výherní kombinace. Hra obsahuje bonusové násobení. V případě, ~e na ka~dé z 
pěti výherních linií padne alespoň pět výherních symbolů J, Q, K nebo A, je výhra násobena x5. Pokud na 
ka~dé z pěti výherních linií padnou alespoň 4 výherní symboly J, Q, K nebo A, je výhra násobena x4. Jestli~e 
na ka~dé z pěti výherních linií padnou alespoň 3 výherní symboly J, Q, K nebo A, je výhra násobena x3. Pro  
bonusové násobení se pou~ije v~dy pouze jedna z jeho výbe uvedených mo~ností.  
   

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp 

J - 5 10 20 

Q - 5 10 20 

K - 10 20 40 

A - 10 20 40 

Oko - 15 30 80 

666 - 15 30 80 

Vidle - 20 40 160 

Kodex 15 30 60 320 

Pentagram 20 40 80 640 

Drak 30 60 160 1280 

Lebka 40 80 640 2500 

Hell’s Devil Viz doplňující popis hry 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K�  
Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95,5 %  
Maximální výhra: 500000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K�   



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 3 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: JOKER PLAY 2 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje 
od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří shodných výherních symbolů následujících za sebou. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud hrá� získá vbech dvacet sedm výherních linií ze 
stejných symbolů, je celková výhra dvojnásobná. Pokud padne na středu ka~dého válce symbol Třebně, získá 
hrá� 1 bonusové oto�ení. Kdy~ padne na středu ka~dého válce symbol Hvězdy, získá hrá� 10 bonusových 
oto�ení. Pro snadnějbí orientaci se herní válce při bonusových oto�kách zbarví do �ervena. Po�et bonusových 
oto�ení je zobrazen na spodním monitoru v okně BONUSGAME. Při bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení 
sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 

výherní linii 
3 symboly Poznámka 

Joker 300 Nahrazuje vbechny ostatní symboly 

Sedmi�ka 200 - 

Hvězdy 100 Viz doplňující popis hry 

Melouny 80 - 

Zvonky 80 - 

avestky 10 - 

Pomeran�e 10 - 

Citrony 10 - 

Třebně 10 Viz doplňující popis hry 

 
Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 94 %  
Maximální výhra: 500000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K�   



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 4 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: EIGHTY ONE 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveřicí herních válců, které mají osmdesát jedna herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze 
zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří nebo �tyř shodných výherních 
symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Hra obsahuje symbol 81. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. 
Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvořit, na dvojnásobek. Pokud se na výherní linii 
nacházejí dva symboly 81, je výhra �tyřnásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí tři symboly 81, je výhra 
osminásobná. Při ka~dé výhře se vyhrávající symboly oto�í a shoří. Na jejich místo se posunou symboly, které 
jsou nad nimi. Tato situace se mů~e několikrát opakovat. Pokud symboly poté nesestaví dalbí výherní 
kombinaci, je celá výhra automaticky připsána do polí�ka KREDIT. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 

výherní linii 
3 symboly 4 symboly 

Sedmi�ka 80 800 

Meloun 30 300 

Hrozen 20 200 

Borůvky 5 20 

Pomeran� 5 20 

Citron 5 20 

Třebně 5 20 

BAR 5 10 

81 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol 81 na 

výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 96 %. 

Maximální výhra: 500000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 72000 K�  

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 5 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: JOKER IN PRISON II 

 

Obecný popis hry: 

Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tří shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 
znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 

ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhou funkcí je, ~e 
pokud padne výherní linie, kterou pomáhá utvořit symbol Joker, uvězní se tato výherní linie na herních válcích 
a následuje jedna bonusová oto�ka válců. Hrá� tak získává tuto výherní linii jebtě jednou. Tato situace se 
mů~e několikrát opakovat, při�em~ je v~dy uvězněna pouze poslední dosa~ená výherní linie. Při bonusovém 

oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci 
které bylo spubtěno. Pokud hrá� získá vbech pět výherních linií ze stejných symbolů, je celková výhra 
dvojnásobná. 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly Poznámka 

Joker 250 Nahrazuje vbechny ostatní symboly a rozto�í dalbí výhru 

Hvězda 250 - 

Meloun 75 - 

Hrozen 50 - 

avestka 40 - 

Jahoda 30 - 

Třebně 20 - 

Banány 10 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: 400000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K�  
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 6 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: TROPICAL ISLAND 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvacet herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tří, �tyř nebo pěti shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Sopka má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Dodo. 
Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvořit, na dvojnásobek. Pokud padnou kdekoliv tři 
symboly Dodo, hrá� získává deset bonusových oto�ení. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen nad pěticí 
herních válců. Při bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se 
pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

9 - 5 10 20 - 

10 - 5 10 20 - 

J - 5 20 40 - 

Q - 5 20 40 - 

K - 10 30 80 - 

A - 10 30 80 - 

Opice - 20 40 120 - 

}elva - 40 80 160 - 

Palma 40 80 160 400 - 

Vlna 100 200 300 1000 - 

Sopka - - - - 

Nahrazuje vbechny 
ostatní symboly kromě 
symbolu Dodo. Ka~dý 

aktivní symbol Sopka na 
výherní linii násobí 

výhru z výherní linie x2 

Dodo - 
+10 bonusových 

oto�ení - - Platí kdekoliv 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: 500000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K�  
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 7 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: WILD INDIANS 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvacet herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tří, �tyř nebo pěti shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Oheň má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Teepee. 
Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvořit, na dvojnásobek. Pokud padnou kdekoliv tři 
symboly Teepee, hrá� získává deset bonusových oto�ení. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen nad pěticí 
herních válců. Při bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se 
pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

9 - 5 10 20 - 

10 - 5 10 20 - 

J - 5 20 40 - 

Q - 5 20 40 - 

K - 10 30 80 - 

A - 10 30 80 - 

Orel - 20 40 120 - 

Bizon - 40 80 160 - 

Totem 40 80 160 400 - 

Indián 100 200 300 1000 - 

Oheň - - - - 

Nahrazuje vbechny ostatní 
symboly kromě symbolu 

Teepee. Ka~dý aktivní symbol 
Oheň na výherní linii násobí 

výhru z výherní linie x2 

Teepee - 

+10 

bonusových 
oto�ení 

- - Platí kdekoliv 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: 500000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K�  
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 8 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: LUCKY JOKER 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají �tyřicet herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ �tyřiceti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří, �tyř nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za 
sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Hvězda. Pokud padnou kdekoliv tři symboly 
Hvězda, hrá� získává deset bonusových oto�ení. Kdy~ padnou kdekoliv �tyři symboly Hvězda, hrá� získává 
dvacet bonusových oto�ení. Jestli~e padne kdekoliv pět symbolů Hvězda, hrá� získává třicet bonusových 
oto�ení. Při bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se 
pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 
3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Hvězda 
10 bonusových 

oto�ení 
20 bonusových 

oto�ení 
30 bonusových 

oto�ení Platí kdekoliv 

Joker 10 50 250 

Nahrazuje vbechny 
ostatní symboly kromě 

symbolu Hvězda 

ervená sedmi�ka 5 20 100  

Modrá sedmi�ka 5 20 100  

Malina 5 15 60  

Jablko 5 15 60  

Hrozen 2 10 40  

Melouny 2 10 40  

avestka 1 5 20  

Pomeran� 1 5 20  

Citron 1 5 20  

Třebně 1 5 20  

 
Minimální sázka: do hry je 5 K�  

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 94,5 %  

Maximální výhra: 500000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 99000 K�  

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 9 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: ROYAL GEMS & GOLD 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají 243 herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ maximálně 243 výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří, �tyř nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za 
sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly, kromě symbolu Bonus. Při ka~dé výhře symboly, které 
vytvořily výherní kombinaci na výherní linii, zmizí a na jejich místo se posunou symboly, které jsou nad nimi. 
Pokud posunuté symboly vytvoří výherní pozici, je její výhra dvojnásobná. Jestli~e posunuté symboly vytvoří 
dalbí výherní pozici, je její výhra trojnásobná. Tato situace se mů~e opakovat a~ do pětinásobku výher dle 
tabulky výher. Pokud padnou kdekoliv tři symboly Bonus, hrá� získává deset bonusových oto�ení. Kdy~ 
padnou kdekoliv �tyři symboly Bonus, hrá� získává patnáct bonusových oto�ení. Jestli~e padne kdekoliv pět 
symbolů Bonus, hrá� získává dvacet bonusových oto�ení. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen na spodním 
monitoru v okně BONUS GAME. Při bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry 
z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

WILD - - - 

Nahrazuje vbechny 
ostatní symboly, 
kromě symbolu 

Bonus 

Pohár (BONUS) 
10 bonusových 

oto�ení 
15 bonusových 

oto�ení 
20 bonusových 

oto�ení Platí kdekoliv 

Koruna 75 125 1250  

Zlaté cihly 50 100 625  

Truhla 30 60 375  

Prsten 25 50 100  

Diamant 20 40 75  

Zelený kámen 15 30 60  

ervený kámen 10 20 40  

Modrý kámen 5 10 25  

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: 500000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K�   



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 10 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry:  FIRE 81 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveřicí herních válců, které mají osmdesát jedna herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze 
zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří nebo �tyř shodných výherních 
symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru:  
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Hra obsahuje symbol 81. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. 
Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvořit, na dvojnásobek. Pokud se na výherní linii 
nacházejí dva symboly 81, je výhra �tyřnásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí tři symboly 81, je výhra 
osminásobná. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly 4 symboly 

Sedmi�ka 80 800 

Meloun 30 300 

Hrozen 20 200 

avestka 5 20 

Pomeran� 5 20 

Citron 5 20 

Třebně 5 20 

BAR 5 10 

81 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol 81 

na výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 
 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 96 %  

Maximální výhra: 200000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 72000 K�  
 

 

 

 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 11 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: LIVE FRUITS 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveřicí herních válců, které mají osmdesát jedna herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze 
zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří nebo �tyř shodných výherních 
symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru:  
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Hra obsahuje symbol JOKER. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní 
symboly. Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvořit, na dvojnásobek. Pokud se na 
výherní linii nacházejí dva symboly JOKER, je výhra �tyřnásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí tři symboly 
JOKER, je výhra osminásobná. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly 4 symboly 

Paprika 80 800 

Meloun 30 300 

Zelí 20 200 

avestka 5 20 

Dýně 5 20 

Citron 5 20 

Květák 5 20 

esnek 5 10 

JOKER 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol JOKER 

na výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 
 
Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 96 %  
Maximální výhra: 500000 K�  
Maximální hodinová prohra: 72000 K�  
 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 12 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: JOKER IN PRISON 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tří shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 
znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhou funkcí je, ~e 
pokud padne výherní linie, kterou pomáhá utvořit symbol Joker, uvězní se tato výherní linie na herních válcích 
a následuje jedna bonusová oto�ka válců. Hrá� tak získává tuto výherní linii jebtě jednou. Tato situace se 
mů~e několikrát opakovat, při�em~ je v~dy uvězněna pouze poslední dosa~ená výherní linie. Při bonusovém 
oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci 
které bylo spubtěno. Pokud hrá� získá vbech pět výherních linií ze stejných symbolů, je celková výhra 
dvojnásobná. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly Poznámka 

Joker 250 Nahrazuje vbechny ostatní symboly a rozto�í dalbí výhru 

Hvězda 250 - 

Meloun 75 - 

Hrozen 50 - 

avestka 40 - 

Pomeran� 30 - 

Citron 20 - 

Třebně 10 - 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: 400000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K�  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 13 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: FIRE 27 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 
znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Hra obsahuje symbol 27. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. 
Druhá je, ~e jeden symbol 27 násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá tvořit, na dvojnásobek. Pokud se 
na výherní linii nacházejí dva symboly 27, je výhra �tyřnásobná. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 
3 symboly 

Sedmi�ka 500 

Meloun 50 

Hrozen 40 

Pomeran� 20 

avestka 10 

Citron 5 

Třebně 5 

BAR 5 

27 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol 27 

na výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 
 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: 138000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K�   
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 14 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: HELL’S WALL 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají třicet best herních linií. Dvanáct aktuálně 
zobrazených herních symbolů na herních válcích je uspořádáno ve tvaru koso�tverce. Na válci nejvíce vlevo a 
nejvíce vpravo je v~dy zobrazen pouze jeden herní symbol, na druhém válci zleva a zprava jsou v~dy 
zobrazeny tři herní symboly a na herním válci uprostřed jsou v~dy zobrazeny �tyři herní symboly. Hra spo�ívá 
v sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně třicáté besté výherní linie. Výherní linie platí pouze 
zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří, �tyř nebo pěti shodných 
výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 
znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 

nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Hra obsahuje symbol Ďábel. Symbol Ďábel se objevuje pouze na prvním a pátém válci, po�ínaje od válce 
nejvíce zleva. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhá je, 
~e násobí výhru na výherní linii, na které je aktivní, a~ devětkrát. Pokud se na výherní linii nacházejí dva 
symboly Ďábel, výhra se znásobí a~ jednaosmdesátkrát. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly 4 symboly 5 symbolp 

Sedmi�ka 100 200 500 

Zvonky 80 160 400 

Meloun 40 80 160 

Hrozen 20 40 120 

avestka 10 30 80 

Pomeran� 10 30 80 

Citron 5 20 40 

Třebně 5 10 20 

Ďábel 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Jeden aktivní symbol Ďábel na 

výherní linii násobí výhru a~ 9 x, dva aktivní symboly Ďábel na výherní 
linii násobí výhru a~ 81 x. 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K�  
Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95,5 %  

Maximální výhra: 200000 K� 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K�  
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 15 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: MONEY BAG 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveřicí herních válců, které mají v základní hře sedm herních linií. V případě, ~e se 
na kterémkoliv válci objeví symbol Wild, změní se po�et výherních linií na osmdesát jedna. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá v~dy ze �tyř shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Wild má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhou funkcí je, ~e v~dy, 

kdy~ se objeví na libovolném válci symbol Wild, zvýbí se po�et výherních linií ze sedmi na osmdesát jedna. 
Po�et právě aktivních výherních linií je zobrazen vlevo i vpravo od herních válců. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

4 symboly 

Wild 600 

Sedmi�ka 300 

Hvězda 60 

Hrozen 50 

Meloun 40 

Pomeran�, avestka 10 

Třebně, Citron 5 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95,5 %  

Maximální výhra: 148000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K�  
  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 16 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: MYSTERY WIN 27 

 

Obecný popis hry: 

Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 
znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud padnou tři symboly Mystery na výherní linii, získává 
hrá� náhodnou výhru. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní 
linii 

3 symboly Poznámka 

Mystery 10 - 375 Náhodná výbe výhry 

Joker 150 Nahrazuje vbechny ostatní symboly 

BAR 150 - 

Sedmi�ka 150 - 

Zvonek 50 - 

Meloun 50 - 

Hrozen 20 - 

avestka 20 - 

Pomeran� 10 - 

Citron 10 - 

Třebně 10 - 

 
Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: 139000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K�   



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 17 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: JAMAJKA 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tří shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Wild má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Mystery. 
Druhou funkcí je, ~e kdekoliv na prostředním válci násobí výhru na dvojnásobek. Pokud padnou kdekoliv tři 
symboly Mystery, získává hrá� náhodnou výhru v rozsahu daném tabulkou výher. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní 
linii 

3 symboly Poznámka 

WILD 2500 Nahrazuje vbechny ostatní symboly 

MYSTERY  20-1000 Platí kdekoliv, náhodná výbe výhry 

Listy 100 - 

Melouny 60 - 

Vlajka 40 - 

Hrozen 30 - 

avestka 20 - 

Pomeran�e 15 - 

Citrony 10 - 

Třebně 10 - 

 
Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: 500000 K� 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K�  
 

 

 
 

 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 18 

 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: DOUBLE JOKER 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tří shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 

nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhou funkcí je, ~e 
jeden symbol Joker násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvořit, na dvojnásobek. Pokud se na výherní 
linii nacházejí dva symboly Joker, je výhra �tyřnásobná. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní 
linii 

3 symboly Poznámka  
Joker 750 Nahrazuje a násobí vbechny ostatní symboly 

Sedmi�ky 100 - 

Zvonky 100 - 

Hrozny 40 - 

Melouny 40 - 

Citrony 20 - 

Pomeran�e 20 - 

avestky 20 - 

Třebně 10 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 94 %  

Maximální výhra: 168000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K�  

 
 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 19 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: NIGHT SKY 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s �tveřicí herních válců, které mají dvě stě padesát best herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvě stě padesáté besté výherní linie. Výherní linie platí 
pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří nebo �tyř shodných 
výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 

nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 

ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu BONUS GAME. Joker se skládá ze �tyř �ástí. 
Pokud se symbol Joker neobjeví celý, nahrazuje pouze jen svojí zobrazenou �ástí. Symbol Joker se mů~e 
objevit pouze na druhém nebo třetím válci. 
Jestli~e padnou kdekoliv tři symboly BONUS GAME, získá hrá� deset bonusových oto�ení. Při padnutí �tyř 
symbolů BONUS GAME, získá hrá� patnáct bonusových oto�ení. Při bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení 
sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 
 

        Symbol 

Výhra pro daný po�et 
symbolp následujících za 

sebou na výherní linii 
Poznámka 

3 symboly 4 symboly 

Slunce 50 100 - 

Měsíc 25 50 - 

Dru~ice 20 40 - 

Saturn 15 25 - 

Dalekohled 10 20 - 

Satelit 10 20 - 

K,A 5 15 - 

J,Q 5 10 - 

Joker - - 
Nahrazuje vbechny ostatní 
symboly kromě symbolu 

BONUS GAME. 

BONUS GAME 
+10 

bonusových 
oto�ení 

+ 15 
bonusových 

oto�ení 
Platí kdekoliv 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: 500000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 20 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: FIVE STARS 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvě stě �tyřicet tři herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvě stě �tyřicáté třetí výherní linie. Výherní linie platí 
pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří, �tyř nebo pěti shodných 
výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
 

Doplňující popis hry: 
Hra obsahuje symbol Joker. Tento symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly. 

 

 
Ostatní: 

Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

 

 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Hvězda 50 100 750 - 

Sedmi�ka 40 75 250 - 

Meloun 30 50 125 - 

Hrozen 25 40 100 - 

Pomeran� 20 30 75 - 

avestka 20 30 75 - 

Třebně 10 20 50 - 

Citron 10 20 50 - 

Joker - - - 
Nahrazuje 

vbechny ostatní 
symboly 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 94,5 % 

Maximální výhra: 450000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 99000 K�  

 
 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 21 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: FAST MONEY 
 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvacet pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvacáté páté výherní linie. Výherní linie platí pouze zleva doprava, 
po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří, �tyř nebo pěti shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 
znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 

ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Bonus a Trezor. Pokud padnou kdekoliv tři 
symboly Bonus, hrá� získává pět bonusových oto�ení. Jestli~e padnou kdekoliv �tyři symboly Bonus, získá hrá� 
deset bonusových oto�ení. Při padnutí kdekoliv pěti symbolů Bonus, získá hrá� dvacet pět bonusových 
oto�ení. Při bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se 
pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
Pokud při výhře padne jeden trezor, je výhra násobena �íslem ukrytým v trezoru. Při výhře s větbím po�tem 
trezorů je výhra násobena sou�tem �ísel v trezorech. Trezorů mů~e být nejvíce pět.  
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Zlaté cihly 60 250 2500 - 

Kufr s bankovkami 50 100 750 - 

Platební karta 40 80 300 - 

Balí�ek bankovek 35 70 200 - 

Pytel s dolary 30 60 150 - 

Bitcoin 25 50 125 - 

K,A 20 30 75 - 

J,Q 10 20 50 - 

Wild - - - 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě 

symbolu Bonus a Trezor 

Bonus 

+5 

bonusových 
oto�ení 

+10 

bonusových 
oto�ení 

+ 25 

bonusových 
oto�ení 

Platí kdekoliv 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K� 
Výherní podíl hry: je 94,5 %  

Maximální výhra: 500000 K� 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 99000 K�  
 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 22 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: FIRE 243 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvě stě �tyřicet tři herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvě stě �tyřicáté třetí výherní linie. Výherní linie platí 
pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří, �tyř nebo pěti shodných 
výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 

nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Hra obsahuje symbol 243. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní 
symboly. Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvořit, na dvojnásobek. Pokud se na 
výherní linii nacházejí dva symboly 243, je výhra �tyřnásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí tři symboly 
243, je výhra osminásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí �tyři symboly 243, je výhra bestnáctinásobná. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly 4 symboly 5 symbolp 

Sedmi�ka 50 200 1000 

Meloun 20 100 200 

Hrozen 10 50 100 

avestka 5 15 30 

Pomeran� 5 15 30 

Citron 5 15 30 

Třebně 5 15 30 

BAR 5 10 20 

243 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol 243 

na výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 
 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95,5 %  

Maximální výhra: 400000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K�  
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 23 

 

 

                                 Pravidla a popis Internetové technické hry: HELL’S DEVIL III 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvacet herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tří, �tyř nebo pěti shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 
znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 

nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Hell’s Devil nahrazuje vbechny symboly. Kdy~ je symbol Hell’s Devil sou�ástí výherní linie, rozhoří se 
postupně v~dy na tři symboly válce, na kterém padl, tím je nahradí a zvybuje celkovou výhru. Symbol Hell’s 
Devil tedy zaplní příslubný válec zobrazený na monitoru, na kterém padl. K tomuto rozhoření dochází pouze 
tehdy, kdy~ je tím docíleno výherní kombinace. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp 

J - 5 10 20 

Q - 5 10 20 

K - 5 20 40 

A - 5 20 40 

Oko - 10 30 80 

666 - 10 30 80 

Kodex - 20 40 120 

Vidle - 40 80 160 

Pentagram 40 80 160 400 

Lebka 100 200 300 1000 

Hell’s Devil Viz doplňující popis hry 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95,5 %  

Maximální výhra: 500000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K�   

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 24 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: FOREST WAY 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají deset herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ deseti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tří, �tyř nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za sebou. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Symbol WILD (hnízdo) nahrazuje vbechny symboly. Kdy~ je symbol WILD (hnízdo) sou�ástí výherní linie, 
rozhoří se postupně v~dy na tři symboly válce, na kterém padl, tím je nahradí a zvybuje celkovou výhru. 
Symbol WILD (hnízdo) tedy zaplní příslubný válec zobrazený na monitoru, na kterém padl. K tomuto rozhoření 
dochází pouze tehdy, kdy~ je tím docíleno výherní kombinace. Symboly Sojka a Veverka platí kdekoliv. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Borůvka - 5 15 75 - 

Malina - 5 15 75 - 

Jahoda - 5 15 75 - 

Brusinka - 5 15 75 - 

Ořech - 10 20 100 - 

Muchomůrka - 20 60 350 - 

Hřib - 20 60 350 - 

Libka 5 25 125 2500 - 

Veverka - 100 - - Platí kdekoliv 
Sojka - 25 100 500 Platí kdekoliv 

WILD (hnízdo) Viz doplňující popis hry 

 
Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 96,0 %  

Maximální výhra: 500000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 72000 K�  
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 25 

 

 

                                   Pravidla a popis Internetové technické hry: CASH FRUIT 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají �tyřicet herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ �tyřiceti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří, �tyř nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za 
sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 
znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 

nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Truhla. Pokud padnou kdekoliv tři symboly 
Truhla, hrá� získává deset bonusových oto�ení. Kdy~ padnou kdekoliv �tyři symboly Truhla, hrá� získává 
dvacet bonusových oto�ení. Jestli~e padne kdekoliv pět symbolů Truhla, hrá� získává třicet bonusových 
oto�ení. Pokud padnou tři, �tyři nebo pět symbolů Mystery na výherní linii, získává hrá� náhodnou výhru. Při 
bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze 
hry, v rámci které bylo spubtěno. 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 
3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Mystery ??? ??? ??? Náhodná výbe výhry 

Truhla 
10 bonusových 

oto�ení 
20 bonusových 

oto�ení 
30 bonusových 

oto�ení Platí kdekoliv 

Joker 10 50 250 

Nahrazuje vbechny 
ostatní symboly kromě 

symbolu Truhla 

ervená sedmi�ka 5 20 100  

}lutá sedmi�ka 5 20 100  

Zvonky 5 15 60  

Hrozen 2 10 40  

Melouny 2 10 40  

avestka 1 5 20  

Pomeran� 1 5 20  

Citron 1 5 20  

Třebně 1 5 20  

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 95,0 %  

Maximální výhra: 500000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K�   



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 26 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: EXTRA HOT 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveřicí herních válců, které mají dvacet pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje 
od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří nebo �tyř shodných výherních symbolů následujících za 
sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 
znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Pokud hrá� získá vbech dvacet pět výherních linií ze stejných symbolů, je celková výhra dvojnásobná. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní 
linii 

3 symboly 4 symboly 

Třebně 5 20 

Pomeran� 5 20 

Citron 5 20 

avestka 5 20 

Dolar 2 10 

Bar 20 200 

Modrá hvězda 30 300 

ervená sedmi�ka 80 800 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K�  
Výherní podíl hry: je 94,0 %  

Maximální výhra: 200000 K�  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K�   
 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 27 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: 27 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Hra obsahuje symbol 27. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. 
Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvořit, na dvojnásobek. Pokud se na výherní linii 
nacházejí dva symboly 27, je výhra �tyřnásobná. Při ka~dé výhře se vyhrávající symboly oto�í a shoří. Na 
jejich místo se posunou symboly, které jsou nad nimi. Tato situace se mů~e několikrát opakovat. Pokud 
symboly poté nesestaví dalbí výherní kombinaci, je celá výhra automaticky připsána do polí�ka KREDIT. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp 
následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly 

Sedmi�ka 500 

Meloun 50 

Hrozen 40 

Borůvky 20 

Pomeran� 10 

Citron 5 

Třebně 5 

BAR 5 

27 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý 

aktivní symbol 27 na výherní linii násobí výhru 
z výherní linie x2. 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K� 
Výherní podíl hry: je 96 %. 

Maximální výhra: 276000 K� 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 72000 K� 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 28 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: 243 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvě stě �tyřicet tři herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvě stě �tyřicáté třetí výherní linie. Výherní linie platí 
pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří, �tyř nebo pěti shodných 
výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 

nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 

ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 

Doplňující popis hry: 
Hra obsahuje symbol 243. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní 
symboly. Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvořit, na dvojnásobek. Pokud se na 
výherní linii nacházejí dva symboly 243, je výhra �tyřnásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí tři symboly 
243, je výhra osminásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí �tyři symboly 243, je výhra bestnáctinásobná. 

Při ka~dé výhře se vyhrávající symboly oto�í a shoří. Na jejich místo se posunou symboly, které jsou nad nimi. 
Tato situace se mů~e několikrát opakovat. Pokud symboly poté nesestaví dalbí výherní kombinaci, je celá 
výhra automaticky připsána do polí�ka KREDIT. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly 4 symboly 5 symbolp 

Sedmi�ka 50 200 1000 

Meloun 20 100 200 

Hrozen 10 50 100 

Borůvky 5 15 30 

Pomeran� 5 15 30 

Citron 5 15 30 

Třebně 5 15 30 

BAR 5 10 20 

243 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol 243 

na výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 
 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K� 
Výherní podíl hry: je 96 %. 

Maximální výhra: 373000 K� 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 72000 K� 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 29 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: 100 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se besticí herních válců, které mají sto herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ maximálně sté výherní linie.  Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce 
nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tří, �tyř, pěti nebo besti shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 

 
Doplňující popis hry: 

Symbol 100 nahrazuje vbechny symboly. Kdy~ je symbol 100 sou�ástí výherní linie, rozhoří se postupně v~dy 
na �tyři symboly válce, na kterém padl, tím je nahradí a zvybuje celkovou výhru. Symbol 100 tedy zaplní 
příslubný válec zobrazený na monitoru, na kterém padl. K tomuto rozhoření dochází pouze tehdy, kdy~ je tím 
docíleno výherní kombinace. Symboly tyřlístek a Hvězda platí kdekoliv. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

Výherní linie: 

Linie 1 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 2 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 3 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 4 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 5 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 6 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 7 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 8 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 9 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 10 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 11 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 12 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 13 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 14 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 15 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 16 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 17 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 18 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 19 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 20 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 21 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 22 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 23 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 24 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 25 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 30 

 

 

Linie 26 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 27 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 28 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 29 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 30 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 31 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 32 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 33 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 34 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 35 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 36 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 37 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 38 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 39 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 40 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 41 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 42 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 43 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 44 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 45 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 46 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 47 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 48 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 49 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 50 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 51 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 52 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 53 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 54 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 55 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 56 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 57 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 58 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 59 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 60 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 61 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 62 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 63 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 64 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 65 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 66 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 67 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 68 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 69 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 70 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 71 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 72 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 73 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 74 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 75 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 31 

 

 

Linie 76 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 77 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 78 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 79 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 80 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 81 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 82 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 83 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 84 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 85 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 86 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 87 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 88 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 89 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 90 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 91 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 92 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 93 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 94 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 95 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 96 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 97 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 98 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 99 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 100 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp 6 symbolp Poznámka 

Hvězda - 15 100 500 2500 Platí kdekoliv 

tyřlístek - 100 500 - - Platí kdekoliv 

Sedmi�ka 0,50 4 20 50 250 - 

Zvonek - 2 4 20 50 - 

Meloun - 2 4 20 50 - 

Hrozen - 1 2 8 20 - 

Borůvky - 1 2 8 20 - 

Pomeran� - 1 2 4 10 - 

Citron - 1 2 4 10 - 

Třebně - 1 2 4 10 - 

100 Viz doplňující popis hry - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K�  

Maximální sázka: 1000 K� 
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: 500000 K� 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 32 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: JOKER IN PRISON 81 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveřicí herních válců, které mají osmdesát jedna herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze 
zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří nebo �tyř shodných výherních 
symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 
znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 

sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 

nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU. 
  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhou funkcí je, ~e 
pokud se symbol Joker objeví ve výherní pozici, uvězní výherní symboly na válcích a následuje jedna 
bonusová oto�ka válců. Tato situace se mů~e několikrát opakovat a to v případě, ~e se během bonusové 
oto�ky válců objeví nový symbol Joker. Bonusová oto�ka není spubtěna v případě, ~e jsou vbechny symboly 
na válcích výherní. Při bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového 
oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.  
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 
3 symboly 4 symboly Poznámka 

Joker - - Viz doplňující popis hry 

Hvězda 25 50 - 

Meloun 15 30 - 

Hrozen 15 30 - 

avestka 10 20 - 

Jahoda 10 20 - 

Třebně 5 10 - 

Banány 5 10 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K� 
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: 456000 K� 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K�  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 33 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: CIRCUS DUPLEX 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveřicí herních válců, které mají padesát �tyři herních linií (dvacet sedm herních 
linií na levé trojici herních válců a dvacet sedm herních linií na pravé trojici herních válců). Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně padesáté �tvrté výherní linie. Výherní linie se skládá ze 
tří shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní 
kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru:  
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 

nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol aabek nahrazuje vbechny ostatní symboly. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní 
linii 

3 symboly Poznámka 

aabek 250 Nahrazuje vbechny ostatní symboly 

Sedmi�ka 250 - 

Zvonek 100 - 

Meloun 60 - 

Hrozen 40 - 

Hrubka 30 - 

avestky 20 - 

Pomeran� 20 - 

Citron 10 - 

Třebně 10 - 

 
Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K� 
Výherní podíl hry: je 95,5 %  

Maximální výhra: 400000 K� 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K� 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 34 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: JOKER PLAY 3 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje 
od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tří shodných výherních symbolů následujících za sebou. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU.  

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud hrá� získá vbech dvacet sedm výherních linií ze 
stejných symbolů, je celková výhra dvojnásobná. Pokud padne výhra na bonusové výherní linii (probíhá na 

středu ka~dého válce) získá hrá� bonusová oto�ení v po�tu dle výherní tabulky. Pro snadnějbí orientaci se 
herní válce při bonusových oto�kách zbarví do �ervena. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen na spodním 
monitoru v okně BONUS GAME. Při bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry 
z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro 3 symboly následující za sebou na výherní linii 

Výhra 

Bonusové oto�ení 
v případě výhry na 

bonusové linii 
Poznámka 

Joker 500 50 
Nahrazuje vbechny ostatní 

symboly 

Sedmi�ka 250 30 - 

Hvězdy 100 20 - 

Melouny 50 10 - 

Zvonky 20 4 - 

avestky 20 4 - 

Pomeran�e 10 2 - 

Citrony 10 2 - 

Třebně 5 1 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K�  

Maximální sázka: 1000 K� 
Výherní podíl hry: je 94,5 %  

Maximální výhra: 500000 K� 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 99000 K� 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s.  – Část A 1 MOD elektronik, s.r.o. Stránka 35 

 

 

Pravidla a popis Internetové technické hry: JOKER TWINS 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tří shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru:  
Pro ovládání hry slou~í opticky znázorněná tla�ítka. Výbi sázky do hry lze volit pou~itím znamének – a + 

znázorněných vedle zobrazovacího polí�ka SÁZKA. Ka~dým pou~itím znaménka + se sázka do hry zvybuje a~ 
do maximální mo~né sázky a ka~dým pou~itím znaménka - se sázka do hry sni~uje a~ na nejni~bí mo~nou 
sázku. Sázky do hry jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 100, 200, 300, 500, 1000 K�. Hra se zahájí pou~itím 
tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. Pro opakování hry je 
nutné opětovné pou~ití tla�ítka START. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce opakovaně. Tento re~im lze 
ukon�it pou~itím tla�ítka STOP. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je připsána výhra dle tabulky 
výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají. Bli~bí 
informace pro ovládání hry jsou uvedeny v informa�ním panelu, který lze vyvolat pou~itím tla�ítka MENU.  

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Bonus Joker. Symbol Bonus Joker nahrazuje 
vbechny ostatní symboly kromě symbolu Joker. Pří získání tří symbolů Bonus Joker na výherní linií získává 
hrá� od 5 do 15 bonusových oto�ení. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen na spodním monitoru v okně 
BONUS GAME. Při bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se 
pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno. V rámci bonusových oto�ení platí symbol Bonus Joker 
kdekoliv, tzn. ~e hrá� vyhrává za ka~dý jeho výskyt. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka MENU lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko DOMo slou~í pro návrat na hlavní stránku 
s nabídkou her. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (při vybbích sázkách se přímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

1 symbol 3 symboly Poznámka 

Bonus Joker 
(v bonusové hře) 

40 
5-15 bonusových 

oto�ení 
Scatter symbol (platí kdekoliv), nahrazuje 

vbechny ostatní symboly kromě Joker 

Bonus Joker 

(v základní hře) 
- 

120 a 

5-15 bonusových 
oto�ení 

Nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě Joker 

Joker - 360 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě Bonus 

Joker 

Sedmi�ka - 120 - 

Zvonek - 120 - 

Meloun - 40 - 

avestky - 40 - 

Pomeran� - 20 - 

Citron - 20 - 

Třebně - 20 - 

 
Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: 1000 K� 
Výherní podíl hry: je 95 % 

Maximální výhra: 500000 K� 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 1 

 

     

ást 2 – Seznam a pravidla jednotlivých technických internetových   
                                    her dodavatele Tech4Bet, s.r.o. 

provozovaných jako internetová technická hra dle § 3 odst. 2 písm. e) a § 73 zákona �. 
186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisp 

 

pro herní m�nu K� 

 

Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele Tech4Bet, s.r.o. 

1.        81 HOT WAYS 30. BOOK OF ADVENTURE 

2.      243 SIMPLY WAYS 31. ERT A KÁA - CESTA Z PEKLA 

3.        WILD JOKER 50   32. ERT A KÁA 

4.         100 HOT WILD 33. FOREST FRUIT  

5.         LUMBERJACK 2 34. FOREST FRUIT 5 

6.        81 WIN SPIN   35. FRUIT HELL   

7.       RESPIN QUEEN   36. FRUIT HELL PLUS 

8.    JOKER BLAST   37. HOOK UP JOKER 

9.        LUCKY JOKER 50 38. HOT WILD 10 

10.     SUPER AMAZONS 39. HOT WILD 20 

11.      243 DIAMONDS 40. HOT WILD 40 

12. 243 HOT WAYS 41. JOKER CROWN 5 

13. 243 SPACE FRUITS 42. JOKER LEGEND 

14. 256 JOKER 43. JOKER STAR 

15. 27 DIAMONDS 44. LUMBERJACK 

16. 27 SIMPLY WAYS 45. MEGA CARP CARAMBA 

17. 27 SPACE FRUITS 46. RUNNING JOKER 

18. 5 DRAGON HEARTS 47. SCALPER 

19. 81 DIAMONDS 48. SUNNY WILD 

20. 81 EMERALD 49.  SUPER 81 

21. 81 PANTHER 50.  WILD DIAMONDS 25 

22. 81 SIMPLY WAYS 51. WILD DIAMONDS 40 

23. 81 SPACE FRUITS 52. WILD DIAMONDS 50 

24. 81 WINE WIN 53. WILD JOKER 60 MAX 

25. BIKERS GANG 27 

  26. BONUS FRUIT 

  27. BONUS ROAD 

  28. BOOK OF ADVENTURE - DEATH 

  29. BOOK OF ADVENTURE - LIFE 

   

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 2 

 

Ovládací a informa�ní prvky her 

Informa�ní pole 

KREDIT V tomto poli jsou zobrazeny kredity odpovídající K� 

 

Obrázek 1: informa�ní pole KREDIT 

VÝHRA V tomto poli jsou zobrazeny vbechny obdr~ené výhry odpovídající K� 

 

Obrázek 2: informa�ní pole VÝHRA 

SÁZKA V tomto poli je zobrazena aktuální sázka v K� 

 

Obrázek 3: informa�ní pole SÁZKA 

Ovládací prvky (tla�ítka) 

START Stisk tla�ítka spustí novou hru pokud je spln�na podmínka, ~e hodnota KREDIT >= SÁZKA. 

 

Obrázek 4: tla�ítko START 

AUTOSTART Stisk tla�ítka spustí novou hru pokud je spln�na podmínka, ~e hodnota KREDIT >= SÁZKA. 
Spoubt�ní her se opakuje dokud je platná podmínka KREDIT >= SÁZKA nebo je znovu 
stisknuto tla�ítko AUTOSTART. 

 

Obrázek 5: tla�ítko AUTOSTART - aktivace 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 3 

 

Obrázek 6: tla�ítko AUTOSTART - deaktivace 

SÁZKA Stisk tla�ítka zobrazí tabulku se vbemi variantami mo~ných sázek. Stisk bipky dolp sní~í 
sázku o jeden krok dolp. Stisk bipky nahoru zvýbí sázku o jeden krok nahoru. 

 

Obrázek 7: tla�ítko SÁZKA 

 

Obrázek 8: tabulka s variantami sázek 

ZVUK Stisk tla�ítka zapne/vypne zvuk. 

 

Obrázek 9: tla�ítko ZVUK - aktivováno 

 

Obrázek 10: tla�ítko ZVUK - deaktivováno 

MENU Stisk tla�ítka zobrazí okno s nabídkou polo~ek. 

 

Obrázek 11: tla�ítko MENU 

• VÝHERNÍ TABULKA Stisk tla�ítka zobrazí výherní tabulku. 
 

Obrázek 12: tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA 

• INFO Stisk tla�ítka zobrazí informace o hZe. 
 

Obrázek 13: tla�ítko INFO 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 4 

 

• DOMo Stisk tla�ítka zppsobí odchod ze hry. 
 

Obrázek 14: tla�ítko DOMo 

 

Spubt�ní a ukon�ení hry 

START   Pokud je spln�na podmínka, ~e suma v polí�ku KREDIT je vybbí nebo rovna sum� zvolené 
sázky v polí�ku SÁZKA, je mo~né spustit novou hru. Po stisku tla�ítka START se ode�te 
zvolená sázka z polí�ka KREDIT a za�nou se otá�et opticky znázorn�né válce. Pokud po 
zastavení válcp je zobrazena výherní kombinace, je vyhraná �ástka pZipsána do pole 
VÝHRA a hra je pova~ována za ukon�enou. Tla�ítkem START je mo~né za�ít novou hru. 
Pokud po zastavení válcp není zobrazena ~ádná výherní kombinace, je hra pova~ována 
za ukon�enou. 

          AUTOSTART V re~imu AUTOSTARTu je pZípadná výhra automaticky pZipsána do pole KREDIT a 
pokud je spln�na podmínka pro za�átek nové hry je automaticky spubt�na, dokud není 
re~im ukon�en stiskem tla�ítka AUTOSTART.  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 5 

 

                                               1. 81 HOT WAYS 
Informace o hZe 

typ hry ��tyZválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

výherní podíl     94.5 % 

maximální sázka 1 000 K� 
maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 
 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava.  

Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii.  
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány.  
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

 Symbol - WILD 

Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsa~en jeden 
symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly WILD ve 
výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsa~eny tZi symboly WILD ve výherní kombinaci. 

 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

WILD - - 

SEDMIKA 16 x n 160 x n 

MELOUN 6 x n 60 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

aVESTKA 1 x n 4 x n 

POMERAN 1 x n 4 x n 

CITRÓN 1 x n 4 x n 

TYEaEG 1 x n 4 x n 

BAR 1 x n 2 x n 

 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 6 

 

                               2. 243 SIMPLY WAYS 
Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

 243 výherních linií pro 5 výherních symbolp 
výherní podíl     95.0 % 

maximální sázka 1 000 K� 
maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 
 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii.  
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány.  
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

 Symbol - WILD 

          Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní kombinaci. 

 

 Bonusová oto�ení zdarma - FREESPINS 

3,4 nebo 5 výherních symbolp na stZední linii v Zad� aktivují bonusová oto�ení zdarma - 
FREESPINS. Po�et bonusových oto�ení zdarma se Zídí dle výherní tabulky. V prpb�hu bonusových 
oto�ení zdarma je mo~né získat dalbí bonusová oto�ení zdarma. V prpb�hu daných bonusových 
oto�ení zdarma se výhry Zídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová oto�ení zdarma 
obdr~ena. 

 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD - - - 

SEDMIKA 8 x n 24 x n 80 x n 

MELOUN 3 x n 12 x n 30 x n 

HROZEN 2 x n 8 x n 20 x n 

HRUaKA 1 x n 4 x n 10 x n 

aVESTKA 1 x n 4 x n 10 x n 

POMERAN 1 x n 4 x n 10 x n 

CITRÓN 1 x n 4 x n 10 x n 

TYEaEG 0.5 x n 2 x n 5 x n 

 

n = celková sázka na hru 

 

 Výherní tabulka FREESPINS 

 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD 20 FREESPINS 40 FREESPINS 60 FREESPINS 

SEDMIKA 8 FREESPINS 16 FREESPINS 32 FREESPINS 

MELOUN 7 FREESPINS 14 FREESPINS 28 FREESPINS 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 7 

 

HROZEN 6 FREESPINS 12 FREESPINS 24 FREESPINS 

HRUaKA 5 FREESPINS 10 FREESPINS 20 FREESPINS 

aVESTKA 4 FREESPINS 8 FREESPINS 16 FREESPINS 

POMERAN 3 FREESPINS 6 FREESPINS 12 FREESPINS 

CITRÓN 2 FREESPINS 4 FREESPINS 8 FREESPINS 

TYEaEG 1 FREESPINS 2 FREESPINS 4 FREESPINS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 8 

 

                                 3. WILD JOKER 50 
Informace o hZe 

typ hry bestiválcová hra se �tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 50 výherních linií 

výherní podíl     94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 
maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 
 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma • Symbol  -  WILD: Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní 
kombinaci. • Symbol  -  HV�ZDA: Scatter HV�ZDA symbol mp~e být obdr~en jen na 2, 3, 

4 a 5 válci. Pomocí 2, 3 nebo 4 symbolp  HV�ZDA hrá�  získá, dle výherní tabulky, 

daný po�et bonusových oto�ení zdarma (FREESPINS) s garantovanou výhrou za 

ka~dé oto�ení. 
 

Výherní tabulka 

 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 

WILD - 1 x n 2 x n 8 x n 100 x n 

SEDMIKA - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

ZVONEK - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

MELOUN - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 

HROZEN - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 

HRUaKA - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

JABLKO - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

aVESTKA - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

POMERAN - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

CITRÓN - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

TYEaEG - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS 8 FREESPINS - - 

 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 9 

 

4. 100 HOT WILD 
Informace o hZe 

typ hry bestiválcová hra se ��tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 100 výherních linií 

výherní podíl     94.8 % 

maximální sázka 1 000 K� 
maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 93 600 K� 
 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolp SCATTER dává výhru, pokud jsou obdr~eny na po sob� jdoucích válcích i 
mimo výherní linii.  
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma • Symbol  -  JOKER (WILD) : Symbol roztahovací JOKER doplHuje jakýkoliv 

symbol a vytváZí výherní kombinaci. • Symbol  -  PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol mp~e být obdr~en 
jen na 1, 3, 4, 6 válci.  • Symbol  -  DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol mp~e pZijít i mimo 
výherní linii.  
 

Výherní tabulka 

 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 

WILD - - - - - 

SEDMIKA 0.1 x n 0.25 x n 5 x n 15 x n 50 x n 

MELOUN - 0.5 x n 1,25 x n 5 x n 15 x n 

HROZEN - 0.5 x n 1,25 x n  5 x n 15 x n 

HRUaKA - 0.25 x n 0.75 x n  2 x n 5 x n 

aVESTKA - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 

POMERAN - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 

CITRÓN - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 

TYEaEG - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 

DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 500 x n 

PODKOVA - 20 x n  100 x n - - 

 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 10 

 

                                         5. LUMBERJACK 2 
Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl      94.0 % 

maximální sázka 1000 K� 
maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 K� 
 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma • Symbol  -  M�SÍC  (WILD)  Symbol  M�SÍC  doplHuje  jakýkoliv  symbol a  

násobí  výhru  x2  pokud  je  obsa~en  jeden  symbol  M�SÍC  ve  výherní 
kombinaci,  x4  pokud  jsou  obsa~eny  dva  symboly  M�SÍC  ve  výherní 
kombinaci, x8 pokud jsou obsa~eny tZi symboly M�SÍC ve výherní kombinaci, x16 

pokud jsou obsa~eny ��tyZi symboly M�SÍC ve výherní kombinaci. • Symbol  -  VoZ  (SCATTER):  TZi symboly VoZ (scatter) spoubt�jí 10 

bonusových oto�ení zdarma FREESPINS. Tento symbol se objevuje jen na 2, 3 

a 4 válci.   Ka~dá  obdr~ená  výherní  kombinace  v  této  jedné  bonusové  hZe je 

zastavená a hrá�  obdr~í extra doto�ení zbývajících symbolp   zdarma (respin),  se  

bancí  jebt�  zvýbit  u~  dosa~enou  výherní  kombinaci,  a~  do doby,  kdy  pZijde  

první  nevýherní  kombinace,  a  nebo  dokud  není  celá obrazovka plná 

zastavených symbolp.. Následn� je vyhodnocená výhra z daných bonusových 

oto�ení zdarma. Po dobu bonusových oto�ení zdarma se nedají získat dalbí 
bonusová oto�ení zdarma. Výhry se po�ítají podle sázky, ve které jsou získané 

z bonusová oto�ení zdarma. • Bonusová hra - TETRIS Ka~dá výherní kombinace, po vyhodnocení a pZipsání 
výhry do polí�ka WIN, zmizí a na její místo dopadnou symboly ze slotp  nad ní.   
Pokud je obdr~ena znovu n�jaká výherní kombinace, je vyhodnocena, op�t zmizí a 

dopadnou dalbí symboly ze slotp  nad ní. Hra je ukon�ena poté, co po dopadu není 
obdr~ena ~ádná výherní kombinace. 

 

Výherní tabulka 

 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

M�SÍC - - - - 

DYEVORUBEC 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

MEDV�D 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

RYS - 8 x n 16 x n 32 x n 

LIaKA - 4 x n 8 x n 20 x n 

A - 2 x n 6 x n 16 x n 

K - 2 x n 6 x n 16 x n 

Q - 1 x n 4 x n 8 x n 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 11 

 

J - 1 x n 4 x n 8 x n 

10 - 1 x n 2 x n 4 x n 

9 - 1 x n 2 x n 4 x n 

VoZ - 10 FREESPINS - - 

 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 12 

 

                                     6. 81 WIN SPIN 
Informace o hZe 

 

typ hry ��tyZválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 K� 
maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 
 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii.  
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma • Symbol  -  WILD:  Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní 
kombinaci. • Symbol  -  HV�ZDA: Scatter HV�ZDA symbol mp~e být obdr~en na ka~dém 

válci.   Pomocí  2,  3  nebo 4 symbolp  HV�ZDA hrá�  získá, dle výherní  tabulky,  

daný  po�et  bonusových  oto�ení zdarma  (FREESPINS)  s  garantovanou výhrou za 

ka~dé oto�ení. 
 

Výherní tabulka 

 

SYMBOL 2x 3x 4x 

WILD - - 150 x n 

SEDMIKA - - 20 x n 

MELOUN - - 15 x n 

HROZEN - - 10 x n 

aVESTKA - - 2 x n 

POMERAN - - 2 x n 

CITRÓN - - 1 x n 

TYEaEG - - 1 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 6 FREESPINS 10 FREESPINS 

 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 13 

 

                                7. RESPIN QUEEN 
Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 K� 
maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 
 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii.  
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 9 stejných symbolp  na prvních 
tZech válcích násobí výhru x3. 12 stejných symbolp  na prvních �tyZech válcích násobí výhru 

x4. 15 stejných symbolp  na vbech válcích násobí výhru x5. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma • Symbol  -  JOKER  (WILD) Symbol JOKER  doplHuje  jakýkoliv  symbol. 

Výherní pozice, které jsou vytvoZeny dopln�ním o symbol JOKER, zpstávají 
zablokované pro op�tovné oto�ení RESPIN. PZed op�tovným oto�ením RESPIN se 

vyhodnotí ji~ obdr~ené výherní kombinace.  Po oto�ení se kombinace znovu 

vyhodnotí a zablokované symboly se uvolní. V pZípad� ~e vznikne nová výherní 
kombinace se symbolem JOKER, je získáno dalbí op�tovné oto�ení RESPIN. 

 

Výherní tabulka 

 

SYMBOL 3x 4x 5x 

JOKER - - - 

SEDMIKA 20 x n 50 x n 100 x n 

MELOUN 8 x n 16 x n 32 x n 

HROZEN 5 x n 10 x n 20 x n 

aVESTKA 4 x n 8 x n 16 x n 

POMERAN 3 x n 6 x n 12 x n 

CITRÓN 2 x n 4 x n 8 x n 

TYEaEG 1 x n 2 x n 4 x n 

 

n = celková sázka na hru 

 

 

                                 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 14 

 

                                8. JOKER BLAST 
Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.1 % 

maximální sázka 1000 K� 
maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 88 200 K� 
 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 Výhry na výherních liniích jsou s�ítány.  
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma • Symbol  -  JOKER  (WILD) Symbol JOKER doplHuje jakýkoliv symbol. 

 • Bonusová hra - BLAST RESPIN: V pZípad� nevýherní oto�ky, pokud po 

doto�ení válcp  hrá�  obdr~í stejný symbol (v�etn� symbolu WILD) na vbech slotech 

dvou válcp, spustí se na zbylém  válci  op�tovné oto�ení zdarma BLAST RE-SPIN, která 

zbylým válcem znovu oto�í a  dá  druhou  banci na dopln�ní výherní kombinace. 

 

Výherní tabulka 

 

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 100 x n 

ZVONKY 20 x n 

MELOUNY 10 x n 

aVESTKY 4 x n 

POMERANE 3 x n 

T�aN� 2 x n 

BARY 1 x n 

 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 15 

 

                                    9. LUCKY JOKER 50 
 Informace o hZe 

 

typ hry bestiválcová hra se ��tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 50 výherních linií 

výherní podíl 95.4 % 

maximální sázka 1000 K� 
maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 82 800 K� 
 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii.  

Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

 Symbol - JOKER (WILD): 

Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní kombinaci. 

 

 Bonusová oto�ení zdarma - STICKY JOKER FREESPINS: 

Symbol HV�ZDA (SCATTER) spoubtí daný po�et bonusových oto�ení zdarma FREESPINS.  

B�hem bonusových oto�ení zdarma se vbechny obdr~ené symboly JOKER (WILD) pZichytí na 

pozici, na které jsou obdr~eny a zpstanou a~ do konce bonusových oto�ení zdarma. 

 

Výherní tabulka 

 

SYMBOL 3x 4x 5x 6x 

JOKER (WILD) 1 x n 2 x n 8 x n 100 x n 

SEDMIKA 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

ZVONEK 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

MELOUN 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 

HROZEN 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

HRUaKA 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

aVESTKA 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

POMERAN 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

CITRÓN 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

TYEaEG 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

BAR 0.1 x n 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 3 

FREESPINS 

5 

FREESPINS 

10 

FREESPINS 

20 

FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 16 

 

                                      10. SUPER AMAZONS 
Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se ��tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 96.2 % 

maximální sázka 1 000 K� 
maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 68 400 K� 
 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii.  

Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
Hra  je  realizována  ve  4  variantách,  mezi  kterými  si  hrá�  mp~e  vybrat  formou volby dvou 

variant bonusových symbolp  WILD ERNÝ KoG, JAGUÁR a SCATTER ZLATÝ aTÍT, ZLATÁ 
HELMA. Jakákoliv kombinace volby hrá�e nemá vliv na výsledek a výherní podíl.  
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma • Symbol  -                              ERNÝ KoŇ (WILD):  Symbol roztahovací                             ERNÝ KoG (WILD) 

doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní kombinaci. Roztáhne se v~dy na 

vbechny  sloty  daného  válce  pokud  mp~e  doplnit  výherní kombinaci. • Symbol - JAGUÁR (WILD): Symbol JAGUÁR (WILD) doplHuje jakýkoliv 

symbol a násobí výhru x2 pokud je obsa~en jeden symbol JAGUÁR (WILD) ve 

výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly JAGUÁR (WILD) ve 

výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsa~eny tZi symboly JAGUÁR (WILD) ve 
výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsa~eny ��tyZi symboly JAGUÁR (WILD) ve 

výherní kombinaci. • Symbol - ZLATÝ aTÍT (SCATTER): Symbol ZLATÝ aTÍT (SCATTER) mp~e 

být obdr~en jen na 2, 3, 4 válci. 3 obdr~ené symboly ZLATÝ aTÍT (SCATTER) 

spoubtí bonusové kolo, ve kterém si hrá�  mp~e vybrat jeden z  p�ti  btítp.. Výb�r 
ur�í po�et volných oto�ení zdarma (FREESPINS) a to 10, 15, 20, 25 nebo 50. Výhry se 

Zídí podle tabulky výher za sázku, ve které bylo bonusové kolo obdr~eno. • Symbol - ZLATÁ HELMA (SCATTER): Symbol ZLATÁ HELMA (SCATTER) 

mp~e být obdr~en jen na 2, 3, 4 válci.  3 obdr~ené symboly ZLATÁ HELMA 

(SCATTER) spoubtí 5 volných oto�ek zdarma WINSPIN, ve kterých je v~dy 

obdr~ena výhra. Výhry se Zídí podle tabulky výher za sázku, ve které byla 

bonusová oto�ení zdarma obdr~ena. 
 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

                            ERNÝ KoG, JAGUÁR (WILD) - - - - 

BLOND AMAZONKA 0.3 x n 3 x n 12 x n 45 x n 

RUSOVLASÁ AMAZONKA 0.2 x n 2 x n 8 x n 30 x n 

TMAVOVLASÁ AMAZONKA 0.1 x n 1 x n 4 x n 15 x n 

A - 0.5 x n 1 x n 6 x n 

K - 0.5 x n 1 x n 6 x n 

Q - 0.5 x n 1 x n 4 x n 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 17 

 

J - 0.5 x n 1 x n 4 x n 

ZLATÝ aTÍT (SCATTER) - FREESPINS - - 

ZLATÁ HELMA (SCATTER) - 5 x WINSPINS - - 

 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 18 

 

                         11. 243 DIAMONDS 

               Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

 243 výherních linií pro 5 výherních symbolp 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsa~en jeden 
symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly WILD ve 
výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsa~eny tZi symboly WILD ve výherní kombinaci, x16 
pokud jsou obsa~eny �tyZi symboly WILD ve výherní kombinaci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD - - - 

SEDMIKA 4 x n 60 x n 320 x n 

SRDCE 2 x n 15 x n 120 x n 

KÁRY 1 x n 10 x n 80 x n 

ERVENÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 

ORAN}OVÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 

}LUTÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 

MODRÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 19 

 

                                                          12. 243 HOT WAYS 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

 243 výherních linií pro 5 výherních symbolp 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsa~en jeden 
symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly WILD ve 
výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsa~eny tZi symboly WILD ve výherní kombinaci, x16 
pokud jsou obsa~eny �tyZi symboly WILD ve výherní kombinaci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD - - - 

SEDMIKA 4 x n 60 x n 320 x n 

MELOUN 2 x n 15 x n 120 x n 

HROZEN 1 x n 10 x n 80 x n 

aVESTKA 0.5 x n 1 x n 4 x n 

POMERAN 0.5 x n 1 x n 4 x n 

CITRÓN 0.5 x n 1 x n 4 x n 

TYEaEG 0.5 x n 1 x n 4 x n 

BAR 0.5 x n 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 20 

 

                              13. 243 SPACE FRUITS 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

 243 výherních linií pro 5 výherních symbolp 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsa~en jeden 
symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly WILD ve 
výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsa~eny tZi symboly WILD ve výherní kombinaci, x16 
pokud jsou obsa~eny �tyZi symboly WILD ve výherní kombinaci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD - - - 

SEDMIKA 4 x n 60 x n 320 x n 

MELOUN 2 x n 15 x n 120 x n 

HROZEN 1 x n 10 x n 80 x n 

aVESTKA 0.5 x n 1 x n 4 x n 

POMERAN 0.5 x n 1 x n 4 x n 

CITRÓN 0.5 x n 1 x n 4 x n 

TYEaEG 0.5 x n 1 x n 4 x n 

BAR 0.5 x n 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 21 

 

                              14. 256 JOKER 

Informace o hZe 

typ hry �tyZválcová hra se �tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 256 výherních linií 

výherní podíl 95,12 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 87 840 K� K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol. 

• Symbol - HV�ZDA Scatter HV�ZDA symbol mp~e být obdr~en jen na 2 a 3 válci. Pomocí 
2 symbolp HV�ZDA hrá� získá ,dle výherní tabulky, daný po�et bonusových oto�ení 
zdarma (FREESPINS) s garantovanou výhrou za ka~dé oto�ení. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 

WILD - - - 

SEDMIKA - 1 x n 5 x n 

ZVONEK - 1 x n 5 x n 

MELOUN - 0.5 x n 2 x n 

HROZEN - 0.5 x n 2 x n 

HRUaKA - 0.2 x n 1 x n 

JABLKO - 0.2 x n 1 x n 

aVESTKA - 0.1 x n 0.5 x n 

POMERAN - 0.1 x n 0.5 x n 

CITRÓN - 0.1 x n 0.5 x n 

TYEaEG - 0.1 x n 0.5 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 3 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 22 

 

                                                           15. 27 DIAMONDS 

Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 482 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsa~en jeden 
symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly WILD ve 
výherní kombinaci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

WILD - 

SEDMIKA 50 x n 

SRDCE 10 x n 

KÁRY 8 x n 

ERVENÝ DRAHOKAM 4 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM 4 x n 

ORAN}OVÝ DRAHOKAM 2 x n 

}LUTÝ DRAHOKAM 2 x n 

MODRÝ DRAHOKAM 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 23 

 

                            16. 27 SIMPLY WAYS 

Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 

 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní kombinaci. 

• Bonusová oto�ení zdarma - FREESPINS 

3 výherní symboly na stZední linii v Zad� aktivují bonusová oto�ení zdarma - FREESPINS. 
Po�et bonusových oto�ení zdarma se Zídí dle výherní tabulky. V prpb�hu bonusových 
oto�ení zdarma je mo~né získat dalbí bonusová oto�ení zdarma. V prpb�hu daných 
bonusových oto�ení zdarma se výhry Zídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla 
bonusová oto�ení zdarma obdr~ena. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

WILD - 

SEDMIKA 50 x n 

MELOUN 16 x n 

HROZEN 16 x n 

HRUaKA 2 x n 

aVESTKA 2 x n 

POMERAN 2 x n 

CITRÓN 2 x n 

TYEaEG 1 x n 

n = celková sázka na hru 

  

Výherní tabulka FREESPINS 

SYMBOL 3x 

WILD 20 FREESPINS 

SEDMIKA 8 FREESPINS 

MELOUN 7 FREESPINS 

HROZEN 6 FREESPINS 

HRUaKA 5 FREESPINS 

aVESTKA 4 FREESPINS 

POMERAN 3 FREESPINS 

CITRÓN 2 FREESPINS 

TYEaEG 1 FREESPINS 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 24 

 

                                                      17. 27 SPACE FRUITS 
Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 482 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsa~en jeden 
symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly WILD ve 
výherní kombinaci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

WILD - 

SEDMIKA 50 x n 

MELOUN 10 x n 

HROZEN 8 x n 

aVESTKA 4 x n 

POMERAN 4 x n 

CITRÓN 2 x n 

TYEaEG 2 x n 

BAR 1 x n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 25 

 

18. 5 DRAGON HEARTS 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se �tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 96,06 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 70 920 K� 

 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - Oko (wild) Symbol Oko (wild) doplHuje jakýkoliv symbol krom� symbolp 
scatter. 

• Bonusy B�hem hry se na válcích mohou objevit speciální sb�ratelské symboly. Ka~dý typ 
sb�ratelského symbolu se mp~e objevit práv� v~dy jen na jednom válci. Sb�ratelské 
symboly mají následující funkce : 
Symbol ervené srdce : Za nasbírání 5 symbolp ervené srdce získá hrá� volné oto�ení 
zdarma mystery. Ka~dé ervené srdce které dopadne na válec odhalí jednu z hodnot 
10,20 nebo 30. Po nasbírání 5 symbolp hrá� obdr~í 1 volné oto�ení zdarma s 
garantovanou mystery výhrou v rozmezí [0;X] kde X bude suma hodnot z nasbíraných 5 
kamenp. 
Symbol Zlaté srdce : Za nasbírání 5 symbolp Zlaté srdce získá hrá� volná oto�ení zdarma 
s garantovanou výhrou. Ka~dé Zlaté srdce, které dopadne na válec odhalí jednu z 
hodnot 1,2 nebo 3. Po nasbírání 5 symbolp hrá� obdr~í X volných oto�ení zdarma, kde X 
bude suma hodnot z nasbíraných 5 kamenp. 
Symbol Azurové srdce : Za nasbírání 5 symbolp Azurové srdce získá hrá� násobené volné 
oto�ení zdarma. Ka~dé Azurové srdce, které dopadne na válec odhalí jednu z hodnot 1,2 
nebo 3. Po nasbírání 5 symbolp hrá� obdr~í volné oto�ení zdarma s násobitelem X, kde X 

bude suma hodnot z nasbíraných 5 kamenp. Soubastn� se b�hem volného oto�ení 
zdarma zobrazí symbol Oko (wild) na celém tZetím válci. 
Symbol Smaragdové srdce : Za nasbírání 5 symbolp Smaragdové srdce získá hrá� volné 
oto�ení zdarma. Ka~dé Smaragdové srdce, které dopadne na válec odhalí jednu z hodnot 
1,2 nebo 3. Po nasbírání 5 symbolp hrá� obdr~í volné oto�ení zdarma pZi kterém se 
náhodn� pZem�ní X symbolp na symbol Oko (wild), kde X bude suma hodnot z 
nasbíraných 5 kamenp. Symbol erné srdce : Za nasbírání 5 symbolp erné srdce získá 
hrá� volné oto�ení zdarma. Po nasbírání 5 symbolp hrá� obdr~í volné oto�ení zdarma pZi 
kterém se pZem�ní 5 náhodných symbolp (Koule , Mince, Me�, atít, Prsten, Amulet, 
Truhla, Dra�í krev) na symbol Drak. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Oko (wild) - - 12.5 x n 

Koule 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

Mince 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

Me� 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

atít 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

Prsten 0.5 x n 1 x n 3 x n 

Amulet 0.5 x n 1 x n 3 x n 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 26 

 

Truhla 1 x n 2 x n 6 x n 

Dra�í krev 1 x n 2 x n 6 x n 

Drak 2 x n 4 x n 12.5 x n 

ervené srdce (scatter) - - - 

Zlaté srdce (scatter) - - - 

Azurové srdce (scatter) - - - 

Smaragdové srdce (scatter) - - - 

erné srdce (scatter) - - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 27 

 

                                          19. 81 DIAMONDS 

Informace o hZe 

typ hry �tyZválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsa~en jeden 
symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly WILD ve 
výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsa~eny tZi symboly WILD ve výherní kombinaci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

WILD - - 

SEDMIKA 16 x n 160 x n 

SRDCE 6 x n 60 x n 

KÁRY 4 x n 40 x n 

ERVENÝ DRAHOKAM 1 x n 4 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM 1 x n 4 x n 

ORAN}OVÝ DRAHOKAM 1 x n 4 x n 

}LUTÝ DRAHOKAM 1 x n 4 x n 

MODRÝ DRAHOKAM 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 28 

 

20. 81 EMERALD 

Informace o hZe 

typ hry �tyZválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 7 nebo 81 výherních linií 

výherní podíl 94,26 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 492 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 103 320 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - EMERALD (WILD) Symbol EMERALD (WILD) doplnuje jakýkoliv symbol. V 
pZípad�, ~e se objeví na válcích, hra se vyhodnocuje na 81 výherních linií criss-cross. 

Výherní tabulka 

.SYMBOL 4x 

Aquamarine 1 x n 

Tourmaline 1 x n 

Citrine 2 x n 

Alexandrite 2 x n 

Topaz 8 x n 

Ametyst 10 x n 

Ruby 12 x n 

Diamond 60 x n 

Emerald(Wild) 120 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 29 

 

21. 81 PANTHER 

Informace o hZe 

typ hry �tyZválcová hra se tZemí sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95,18 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 86 760 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - Panther (wild) Symbol Panther (wild) doplHuje jakýkoliv symbol. Ve chvíli, kdy 
symbol Panther (wild) dopadne na nevýherní oto�ce, zafixuje se na své pozici i pro 
následnou oto�ku. 

Výherní tabulka 

.SYMBOL 3x 4x 

Panther (wild) - - 

Jahoda 1 x n 2 x n 

}aludy 1 x n 4 x n 

Listy 1 x n 4 x n 

Kule 1 x n 4 x n 

Srdce 1 x n 4 x n 

tyZlístek 4 x n 40 x n 

Podkova 6 x n 60 x n 

Diamant 16 x n 160 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 30 

 

22. 81 SIMPLY WAYS 

Informace o hZe 

typ hry �tyZválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní kombinaci. 

• Bonusová oto�ení zdarma - FREESPINS 

3 nebo 4 výherní symboly na stZední linii v Zad� aktivují bonusová oto�ení zdarma - 
FREESPINS. Po�et bonusových oto�ení zdarma se Zídí dle výherní tabulky. V prpb�hu 
bonusových oto�ení zdarma je mo~né získat dalbí bonusová oto�ení zdarma. V prpb�hu 
daných bonusových oto�ení zdarma se výhry Zídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké 
byla bonusová oto�ení zdarma obdr~ena. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

WILD - - 

SEDMIKA 16 x n 64 x n 

MELOUN 6 x n 24 x n 

HROZEN 4 x n 16 x n 

HRUaKA 2 x n 8 x n 

aVESTKA 2 x n 8 x n 

POMERAN 2 x n 8 x n 

CITRÓN 2 x n 8 x n 

TYEaEG 1 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 

Výherní tabulka FREESPINS 

SYMBOL 3x 4x 

WILD 20 FREESPINS 40 FREESPINS 

SEDMIKA 8 FREESPINS 16 FREESPINS 

MELOUN 7 FREESPINS 14 FREESPINS 

HROZEN 6 FREESPINS 12 FREESPINS 

HRUaKA 5 FREESPINS 10 FREESPINS 

aVESTKA 4 FREESPINS 8 FREESPINS 

POMERAN 3 FREESPINS 6 FREESPINS 

CITRÓN 2 FREESPINS 4 FREESPINS 

TYEaEG 1 FREESPINS 2 FREESPINS 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 31 

 

23. 81 SPACE FRUITS 

Informace o hZe 

typ hry �tyZválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsa~en jeden 
symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly WILD ve 
výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsa~eny tZi symboly WILD ve výherní kombinaci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

WILD - - 

SEDMIKA 16 x n 160 x n 

MELOUN 6 x n 60 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

aVESTKA 1 x n 4 x n 

POMERAN 1 x n 4 x n 

CITRÓN 1 x n 4 x n 

TYEaEG 1 x n 4 x n 

BAR 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 32 

 

24. 81 WINE WIN 

Informace o hZe 

typ hry �tyZválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 96,34 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 65 880 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - Vinice (wild) Symbol Vinice (wild) doplHuje jakýkoliv symbol krom� symbolp 
scatter. 

• Symbol - Sklípek (scatter) 
2,3 nebo 4 symboly Sklípek (scatter) aktivují bonusová oto�ení zdarma s garantovanou 
výhrou - WINSPINS. Po�et bonusových oto�ení zdarma se Zídí dle výherní tabulky. V 
prpb�hu daných bonusových oto�ení zdarma se výhry Zídí dle výherní tabulky za sázku, v 
jaké byla bonusová oto�ení zdarma obdr~ena. 

Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 

Vinice (wild) - - 

Zelené Hrozno 1 x n 4 x n 

}luté Hrozno 1 x n 4 x n 

Modré Hrozno 1 x n 4 x n 

ervené Hrozno 1 x n 4 x n 

KobtýZ 4 x n 40 x n 

Sud 6 x n 60 x n 

Dívka 8 x n 80 x n 

Sklípek (scatter) - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 33 

 

      25.  BIKERS GANG 27 

Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 27 výherních linií 

výherní podíl 94.2 - 97.2 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 200 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 50 400 - 104 400 K� 

 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - MOTORKÁY (WILD): 
Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol, krom� symbolu BONUS a MYSTERY. 

• Bonusová oto�ení zdarma - FREESPINS: 

TZi symboly BONUS spoubtí 15 bonusových oto�ení zdarma FREESPINS. Výhry v 
bonusových oto�ení zdarma se Zídí podle výherní tabulky pro sázku, ve které jsou 
získány a jsou násobeny x2. 

• MYSTERY: 

TZi symboly MYSTERY pZid�lí náhodnou výhru v rozmezí 20 - 100 násobku sázky. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

MOTORKÁY (WILD) - 

MOTOR 200 x n 

VLAJKA 20 x n 

13 10 x n 

KYÍ} 8 x n 

A 5 x n 

K 4 x n 

Q 2 x n 

J 1 x n 

MYSTERY 20 - 100 x n 

BONUS 15 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 34 

 

26. BONUS FRUIT 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se �tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 95.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 81 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 
pokud je obsa~en jeden symbol JOKER ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny 
dva symboly JOKER ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsa~eny tZi symboly JOKER ve 
výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsa~eny �tyZi symboly JOKER ve výherní kombinaci. 

• Bonusová oto�ení zdarma - BONUS 64 Bonusovou hru spoubtí tZi obdr~ené symboly 
STAR (SCATTER). Hra probíhá v novém herním poli na druhém, tZetím a �tvrtém válci v 
re~imu criss-cross na 64 výherních linií. Po stisku tla�ítka START BONUS se postupn� 
rozto�í 10 bonusových oto�ení zdarma - FREESPINS. Výhry se Zídí podle výherní tabulky 
pro danou sázku, ve které byla bonusová oto�ení zdarma obdr~ena. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

JOKER (WILD) - - - 

SEDMIKA 40 x n 160 x n 200 x n 

ZVONEK 16 x n 60 x n 160 x n 

MELOUN 6 x n 16 x n 40 x n 

aVESTKA 1 x n 4 x n 6 x n 

POMERAN 1 x n 4 x n 6 x n 

CITRÓN 1 x n 2 x n 4 x n 

TYEaEG 1 x n 2 x n 4 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 10 x FREESPINS v 

BONUS 64 

- - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 35 

 

27. BONUS ROAD 

INFORMACE O HYE  

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 95,27 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 85 140 K� K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÁ  OTOENÍ ZDARMA  

• Symbol - WILD(SCATTER) Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol. TZi symboly WILD 
(scatter) spoubt�jí 5 bonusových oto�ení zdarma FREESPINS. B�hem freespins lze obdr~et 
dalbí freespins. 

• Bonusová hra - BONUS ROAD Bonusová hra Bonus Road se spoubtí v~dy po konci 

bonusových oto�ení zdarma freespins. B�hem freespins hrá� sbírá vbechny symboly 
Wild(scatter) - v�etn� symbolp, které samotný freespins spoubt�jí. Takto nasbíraný po�et 
symbolp ur�í po�et hodp kostkou na deskové hZe Bonus Road. 
Bonus Road bude desková hra pro jednoduchý pohyb paná�ka na základ� hodu kostkou. 
Cesta bude mít 80 polí. 8 hlavních pZed nimi~ bude v~dy 9 polí vedlejbích. Specifické bude 
první pole s nápisem Start a poslední cílové s hodnotou 250x. V pZípad�, ~e hrá� vstoupí 
na pole, okam~it� získává násobek sázky, jen~ je na poli napsaný. Hra kon�í po odehrání 
vbech hodp kostkou nebo v pZípad�, ~e hrá� dosáhne cílového pole 250x. Interakce hrá�e 
(házení kostkou) nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD (SCATTER) - - - - 

SEDMIKA 1 x n 50 x n 100 x n 250 x n 

MELOUN - 20 x n 40 x n 100 x n 

HROZEN - 10 x n 20 x n 50 x n 

aVESTKA - 2 x n 4 x n 10 x n 

POMERAN - 2 x n 4 x n 10 x n 

CITRÓN - 2 x n 4 x n 10 x n 

TYEaEG - 2 x n 4 x n 10 x n 

BAR - 1 x n 2 x n 5 x n 

n = celková sázka na hru 

VÝHERNÍ TABULKA BONUSOVÉ HRY BONUS ROAD  

PoZadí Hodnota PoZadí Hodnota PoZadí Hodnota PoZadí Hodnota PoZadí Hodnota 

1 0 2 1 3 0 4 2 5 0 

6 1 7 0 8 2 9 0 10 10 

11 0 12 1 13 0 14 3 15 0 

16 1 17 0 18 2 19 0 20 15 

21 0 22 3 23 0 24 1 25 0 

26 2 27 0 28 4 29 0 30 20 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 36 

 

31 0 32 1 33 0 34 5 35 0 

36 2 37 0 38 4 39 0 40 30 

41 0 42 2 43 0 44 6 45 0 

46 1 47 0 48 3 49 0 50 50 

51 0 52 2 53 0 54 3 55 0 

56 7 57 0 58 4 59 0 60 75 

61 0 62 3 63 0 64 5 65 0 

66 8 67 0 68 4 69 0 70 100 

71 0 72 5 73 0 74 9 75 0 

76 6 77 0 78 8 79 0 80 250 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 37 

 

28.  BOOK OF ADVENTURE - DEATH 
Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 

 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 symboly SCATTER dávají výhru, pokud jsou obdr~eny na po sob� jdoucích válcích i mimo 
výherní linii. 

  

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - KNIHA (WILD): Symbol KNIHA (WILD) doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí 
výherní kombinaci. 3 symboly spoubtí 10 bonusových oto�ení zdarma se speciálním 
roztahovacím symbolem. V prpb�hu bonusových oto�ení zdarma je mo~né získat dalbí 
bonusová oto�ení zdarma. Na za�átku hry je vylosován symbol (krom� WILD), který 
bude pou~it jako speciální roztahovací symbol. PZi výhZe se mp~e tento symbol 
roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na své pozici na platné výherní linii. 
Symbol se roztáhne po válci jen v pZípad�, ~e je dostatek symbolp pro výhru. V prpb�hu 
daných bonusových oto�ení zdarma se výhry Zídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké 
byla bonusová oto�ení zdarma obdr~ena. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 

KNIHA (WILD) - 5 x n 

DOBRODRUH 10 x n 50 x n 

DÍVKA 5 x n 15 x n 

ZLATÁ SOaKA 2 x n 5 x n 

ZLATÝ POHÁR 2 x n 5 x n 

A - 3 x n 

K - 3 x n 

Q - 2 x n 

J - 2 x n 

10 - 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 38 

 

29. BOOK OF ADVENTURE - LIFE 

Informace o hZe 

typ hry �tyZválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 7 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolp SCATTER dává výhru, pokud jsou obdr~eny na po sob� jdoucích válcích i 
mimo výherní linii. 

  

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - KNIHA (WILD): Symbol KNIHA (WILD) doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí 
výherní kombinaci. 3 symboly spoubtí 10 bonusových oto�ení zdarma se speciálním 
roztahovacím symbolem. V prpb�hu bonusových oto�ení zdarma je mo~né získat dalbí 
bonusová oto�ení zdarma. Na za�átku hry je vylosován symbol (krom� WILD), který 
bude pou~it jako speciální roztahovací symbol. PZi výhZe se mp~e tento symbol 
roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na své pozici na platné výherní linii. 
Symbol se roztáhne po válci jen v pZípad�, ~e je dostatek symbolp pro výhru. V prpb�hu 
daných bonusových oto�ení zdarma se výhry Zídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké 
byla bonusová oto�ení zdarma obdr~ena. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 

KNIHA (WILD) - 0.4 x n 10 x n 

DOBRODRUH 2 x n 20 x n 200 x n 

DÍVKA 1 x n 5 x n 60 x n 

ZLATÁ SOaKA 1 x n 4 x n 12 x n 

ZLATÝ POHÁR 1 x n 4 x n 12 x n 

A - 1 x n 6 x n 

K - 1 x n 6 x n 

Q - 1 x n 4 x n 

J - 1 x n 4 x n 

10 - 1 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 39 

 

30. BOOK OF ADVENTURE 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 94.3 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 103 320 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolp SCATTER dává výhru, pokud jsou obdr~eny na po sob� jdoucích válcích i 
mimo výherní linii. 

  

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - KNIHA (WILD): Symbol KNIHA (WILD) doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí 
výherní kombinaci. 3 symboly spoubtí 10 bonusových oto�ení zdarma se speciálním 
roztahovacím symbolem. V prpb�hu bonusových oto�ení zdarma je mo~né získat dalbí 
bonusová oto�ení zdarma. Na za�átku hry je vylosován symbol (krom� WILD), který 
bude pou~it jako speciální roztahovací symbol. PZi výhZe se mp~e tento symbol 
roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na své pozici na platné výherní linii. 
Symbol se roztáhne po válci jen v pZípad�, ~e je dostatek symbolp pro výhru. V prpb�hu 
daných bonusových oto�ení zdarma se výhry Zídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké 
byla bonusová oto�ení zdarma obdr~ena. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

KNIHA (WILD) - 0.2 x n 2 x n 20 x n 

DOBRODRUH 1 x n 10 x n 100 x n 500 x n 

DÍVKA 0.5 x n 4 x n 40 x n 200 x n 

ZLATÁ SOaKA 0.5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

ZLATÝ POHÁR 0.5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

A - 0.5 x n 4 x n 15 x n 

K - 0.5 x n 4 x n 15 x n 

Q - 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 

J - 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 

10 - 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 40 

 

31. ERT A KÁA - CESTA Z PEKLA 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
9 stejných symbolp na prvních tZech válcích násobí výhru x3. 
12 stejných symbolp na prvních �tyZech válcích násobí výhru x4. 
15 stejných symbolp na vbech p�ti válcích násobí výhru x5. 

  

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní 
kombinaci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

ERT 8 x n 16 x n 128 x n 500 x n 

VOJÁK 6 x n 12 x n 32 x n 256 x n 

KÁA 4 x n 8 x n 16 x n 128 x n 

PRINCEZNA 3 x n 6 x n 12 x n 64 x n 

ME - 4 x n 8 x n 32 x n 

VIDLE - 3 x n 6 x n 16 x n 

KARTY - 3 x n 6 x n 16 x n 

A - 1 x n 2 x n 4 x n 

K - 1 x n 2 x n 4 x n 

Q - 1 x n 2 x n 4 x n 

J - 1 x n 2 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 41 

 

32. ERT A KÁA 

Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 300 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
9 stejných symbolp násobí výhru x3. 

  

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní 
kombinaci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 

WILD - - 

ERT 8 x n 100 x n 

VOJÁK 6 x n 60 x n 

KÁA 4 x n 40 x n 

PRINCEZNA 2 x n 20 x n 

ME - 15 x n 

VIDLE - 10 x n 

KARTY - 4 x n 

A - 2 x n 

K - 2 x n 

Q - 1 x n 

J - 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 42 

 

33. FOREST FRUIT  

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 K� 

 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je 
obsa~en jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly 
WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsa~eny tZi symboly WILD ve výherní 
kombinaci, x16 pokud jsou obsa~eny �tyZi symboly WILD ve výherní kombinaci. 

• Symbol - HV�ZDA (SCATTER): 3 symboly HV�ZDA spoubtí 10 bonusových oto�ení 
zdarma FREESPINS. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

SEDMIKA 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

ZVONEK 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

MELOUN - 8 x n 16 x n 32 x n 

HROZEN - 4 x n 8 x n 20 x n 

HRUaKA - 2 x n 6 x n 16 x n 

JABLKO - 2 x n 6 x n 16 x n 

aVESTKA - 1 x n 4 x n 8 x n 

POMERAN - 1 x n 4 x n 8 x n 

CITRÓN - 1 x n 2 x n 4 x n 

TYEaEG - 1 x n 2 x n 4 x n 

HV�ZDA - 10 FREESPINS - - 

 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 43 

 

34. FOREST FRUIT 5 

Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je 
obsa~en jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly 
WILD ve výherní kombinaci. 

• Symbol - HV�ZDA (SCATTER): 3 symboly HV�ZDA spoubtí 10 bonusových oto�ení 
zdarma FREESPINS. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 

WILD - - 

SEDMIKA 20 x n 80 x n 

ZVONEK 8 x n 20 x n 

MELOUN - 10 x n 

HROZEN - 8 x n 

HRUaKA - 6 x n 

JABLKO - 6 x n 

aVESTKA - 2 x n 

POMERAN - 2 x n 

CITRÓN - 1 x n 

TYEaEG - 1 x n 

HV�ZDA - 10 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 44 

 

35. FRUIT HELL 

Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 300 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
9 stejných symbolp násobí výhru x3. 

  

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní 
kombinaci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 

WILD - - 

SEDMIKA 8 x n 100 x n 

PODKOVA 6 x n 60 x n 

ZVONEK 4 x n 40 x n 

MELOUN 2 x n 20 x n 

HROZEN - 15 x n 

HRUaKA - 10 x n 

JABLKO - 4 x n 

aVESTKA - 2 x n 

POMERAN - 2 x n 

CITRÓN - 1 x n 

TYEaEG - 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 45 

 

  36.  FRUIT HELL PLUS 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
9 stejných symbolp na prvních tZech válcích násobí výhru x3. 
12 stejných symbolp na prvních �tyZech válcích násobí výhru x4. 
15 stejných symbolp na vbech p�ti válcích násobí výhru x5. 

  

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní 
kombinaci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

SEDMIKA 8 x n 16 x n 128 x n 500 x n 

PODKOVA 6 x n 12 x n 32 x n 256 x n 

ZVONEK 4 x n 8 x n 16 x n 128 x n 

MELOUN 3 x n 6 x n 12 x n 64 x n 

HROZEN - 4 x n 8 x n 32 x n 

HRUaKA - 3 x n 6 x n 16 x n 

JABLKO - 3 x n 6 x n 16 x n 

aVESTKA - 1 x n 2 x n 4 x n 

POMERAN - 1 x n 2 x n 4 x n 

CITRÓN - 1 x n 2 x n 4 x n 

TYEaEG - 1 x n 2 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 46 

 

37. HOOK UP JOKER 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se �tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 95.29 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 84 780 K� 

 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - Joker (Wild) Symbol WILD nahrazuje vbechny symboly vyjma symbolu Hv�zdy 
(Scatter) a vytváZí výherní kombinaci. 

• Feature - HOOK UP Pokud je po dopadu oto�ky na prvním válci na vbech pozicích práv� 
jeden symbol, pak se tento symbol objeví na vbech horizontálních pozicích mezi prvním 
válcem a tímto symbolem nebo symbolem Joker (WILD) ve zbytku hracího pole. 

• Symbol - Hv�zda (Scatter) 3 obdr~ené symboly Hv�zda (Scatter) na alespoH 3 válcích 
spoubtí 5 volných oto�ek zdarma FREESPINS. B�hem FREESPINS je na celém prvním 
válci v~dy symbol Joker (WILD) a je tedy aktivována Feature - HOOK UP . 28.3  

 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Joker (wild) 2 x n 10 x n 20 x n 

Sedmi�ka 1 x n 4 x n 20 x n 

Meloun 0,8 x n 3 x n 15 x n 

Hrozno 0,6 x n 2 x n 10 x n 

Hrubka 0,5 x n 1 x n 5 x n 

Jablko 0,5 x n 1 x n 5 x n 

avestka 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 

Pomeran� 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 

Citrón 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 

TZebn� 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 

Hv�zda (Scatter) 5 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 47 

 

38. HOT WILD 10 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 420 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolp SCATTER dává výhru, pokud jsou obdr~eny na po sob� jdoucích válcích i 
mimo výherní linii. 

  

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní 
kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol mp~e být obdr~en jen na 
1,3,5 válci. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol mp~e pZijít i mimo výherní linii. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

SEDMIKA 1 x n 5 x n 20 x n 300 x n 

MELOUN - 4 x n 10 x n 50 x n 

HROZEN - 4 x n 10 x n 50 x n 

HRUaKA - 2 x n 5 x n 20 x n 

aVESTKA - 1 x n 3 x n 10 x n 

POMERAN - 1 x n 3 x n 10 x n 

CITRÓN - 1 x n 3 x n 10 x n 

TYEaEG - 1 x n 3 x n 10 x n 

DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 

PODKOVA - 20 x n - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 48 

 

39. HOT WILD 20 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolp SCATTER dává výhru, pokud jsou obdr~eny na po sob� jdoucích válcích i 
mimo výherní linii. 

  

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní 
kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol mp~e být obdr~en jen na 
1,3,5 válci. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol mp~e pZijít i mimo výherní linii. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

SEDMIKA 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 150 x n 

MELOUN - 2 x n 5 x n 25 x n 

HROZEN - 2 x n 5 x n 25 x n 

HRUaKA - 1 x n 2.5 x n 10 x n 

aVESTKA - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 

POMERAN - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 

CITRÓN - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 

TYEaEG - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 

DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 

PODKOVA - 20 x n - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 49 

 

40. HOT WILD 40 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se �tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolp SCATTER dává výhru, pokud jsou obdr~eny na po sob� jdoucích válcích i 
mimo výherní linii. 

  

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní 
kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol mp~e být obdr~en jen na 
1,3,5 válci. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol mp~e pZijít i mimo výherní linii. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

SEDMIKA 0.25 x n 1.25 x n 5 x n 75 x n 

MELOUN - 1 x n 2.5 x n 12.5 x n 

HROZEN - 1 x n 2.5 x n 12.5 x n 

HRUaKA - 0.5 x n 1.25 x n 5 x n 

aVESTKA - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 

POMERAN - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 

CITRÓN - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 

TYEaEG - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 

DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 

PODKOVA - 20 x n - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 50 

 

41.  JOKER CROWN 5 

Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
Symboly HV�ZDY a KORUNY mají vlastnosti symbolu SCATTER. Spubtí výhru i mimo výherní 
linii. 

 
Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - HV�ZDA (SCATTER): 3 symboly spoubtí 10 bonusových oto�ení zdarma. V 
prpb�hu bonusových oto�ení zdarma je mo~né získat dalbí bonusová oto�ení zdarma. V 
prpb�hu daných bonusových oto�ení zdarma se výhry Zídí dle výherní tabulky za sázku, v 
jaké byla bonusová oto�ení zdarma obdr~ena. 

• Symbol - KORUNA (SCATTER): 2 a více symbolp dává MYSTERY WIN. MYSTERY WIN je 
náhodná výhra, vybraná hrá�em, ukrytá pod obdr~eným symbolem. Volba hrá�e nemá 
vliv na výsledek hry a výherní podíl. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 

SEDMIKA - 10 x n 

MELOUN - 8 x n 

aVESTKA - 6 x n 

CITRÓN - 2 x n 

TYEaEG - 2 x n 

HV�ZDA - 10 oto�ení zdarma 

KORUNA 1-50 x n 51-100 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 51 

 

42.  JOKER LEGEND 

Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95,31 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 84 420 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - Joker (wild) Symbol Joker (wild) doplHuje jakýkoliv symbol. 

• Feature - Joker Respin V pZípad�, ~e je symbol Joker (wild) sou�ástí výherní kombinace, 
následuje respin s uzam�enou výherní linií. Pokud se na válcích objeví nová výherní linie 
obsahující wild, zamkne se tato nová linie a následuje dalbí respin. Symbol wild bude mít 
speciální vlastnost. S ka~dým novým symbolem Wild, který se b�hem feature objeví na 
výherní linii, se v levé �ásti vedle válcp za�ne na�ítat násobek, který se za ka~dý symbol Wild 
zvedne o 1. Nakonec se celková výhra z Respinu za vbechny linie vynásobí tímto násobkem. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

Wild - 

TZebn� 1 x n 

Citrón 1 x n 

Pomeran� 1 x n 

avestka 1 x n 

Podkova 5 x n 

Sedmi�ka 8 x n 

Diamant 20 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 52 

 

43. JOKER STAR 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.4 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 100 800 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Super Symbol feature - p�t nejvybbích symbolp ve výherní tabulce: Tato funkce se 
spoubtí náhodn�. Vybere se jeden z p�ti Super Symbolp zobrazených vlevo od herních 
válcp, který bude pou~it jako speciální roztahovací symbol. PZi výhZe se mp~e tento 
symbol roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na své pozici na platné výherní 
linii. Symbol se roztáhne po válci jen v pZípad�, ~e je dostatek symbolp pro výhru. 

• Symbol - HV�ZDA (SCATTER): 3 symboly HV�ZDA spoubtí 5 bonusových oto�ení zdarma 
- FREESPINS se speciálním roztahovacím symbolem. PZi ka~dém oto�ením je postupn� 
ozna�en jeden z p�ti Super Symbolp zobrazených vlevo od herních válcp, který bude 
pou~it jako speciální roztahovací symbol. PZi výhZe se mp~e tento symbol roztáhnout na 
daný válec a dát výhru nezávisle na své pozici na platné výherní linii. Symbol se roztáhne 
po válci jen v pZípad�, ~e je dostatek symbolp pro výhru. V prpb�hu daných bonusových 
oto�ení zdarma se výhry Zídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová oto�ení 
zdarma obdr~ena. 

 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

JOKER (WILD) 16 x n 40 x n 100 x n 

SEDMIKA 8 x n 16 x n 40 x n 

ZVONEK 5 x n 10 x n 30 x n 

MELOUN 4 x n 8 x n 20 x n 

HROZEN 3 x n 6 x n 15 x n 

aVESTKA 1 x n 3 x n 6 x n 

POMERAN 1 x n 3 x n 6 x n 

CITRÓN 1 x n 2 x n 4 x n 

TYEaEG 1 x n 2 x n 4 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 5 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 53 

 

44. LUMBERJACK 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 
Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - OHEG (WILD) Symbol OHEG doplHuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je 
obsa~en jeden symbol OHEG ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsa~eny dva symboly OHEG ve 
výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsa~eny tZi symboly OHEG ve výherní kombinaci, x16 pokud jsou 
obsa~eny �tyZi symboly OHEG ve výherní kombinaci. 

• Symbol - CHALUPA (SCATTER): TZi symboly CHALUPA (scatter) spoubt�jí 10 bonusových oto�ení 
zdarma - FREESPINS. Tento symbol se objevuje jen na 2, 3 a 4 válci. Ka~dá obdr~ená výherní 
kombinace v teto jedné bonusové hZe je zastavená a hrá� obdr~í extra doto�ení zbývajících symbolp 
zdarma (respin), se bancí jebt� zvýbit u~ dosa~enou výherní kombinaci, a~ do doby, kdy pZide první 
nevýherní kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených symbolp. Následn� je 
vyhodnocená výhra z daných bonusových oto�ení zdarma. Po dobu bonusových oto�ení zdarma se 
nedají získat dalbí bonusová oto�ení zdarma. Výhry se po�ítají podle sázky, ve které jsou získané z 
bonusová oto�ení zdarma. 
 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

OHEG - - - - 

DYEVORUBEC 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

MEDV�D 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

RYS - 8 x n 16 x n 32 x n 

LIaKA - 4 x n 8 x n 20 x n 

A - 2 x n 6 x n 16 x n 

K - 2 x n 6 x n 16 x n 

Q - 1 x n 4 x n 8 x n 

J - 1 x n 4 x n 8 x n 

10 - 1 x n 2 x n 4 x n 

9 - 1 x n 2 x n 4 x n 

CHALUPA - 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 54 

 

45. MEGA CARP CARAMBA 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 95 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - KAPR Symboly KAPR navíc obsahuje hodnotu pen�~ité výhry od nejmenbího po obZího v 
hodnotách (1x, 2x, 5x, 25x). V základní i v bonusové hZe se vbechny symboly kaprp vyhodnocují 
jako jeden symbol. 

• Symbol - Prut (Wild) Pakli~e se na válcích objeví symbol Prut (Wild) zároveH s n�kterým z kaprp, 
získává hrá� odm�nu, která na daném kaprovi je. Pokud se objeví symbol Prut (Wild) bez kaprp, 
mp~ou se kapZi náhodn� objevit. 

• Bonusová oto�ení zdarma – FREESPINS Bonusovou oto�ení zdarma spoubtí tZi obdr~ené symboly 
Zlatý Kapr (SCATTER). Symboly Zlatý Kapr (SCATTER) se objevují na válcích 2, 3 a 4. V bonusových 
oto�eních zdarma se hodnoty na symbolech KAPR násobí 2x. 

 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

10 - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

J - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

Q - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

K - 2 x n 5 x n 15 x n 

A - 2 x n 5 x n 15 x n 

Malý Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

StZední Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

Velký Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

ObZí Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

Návnada - 5 x n 15 x n 50 x n 

Podb�rák - 5 x n 15 x n 50 x n 

Vá~ka 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

RybáZka 20 x n 40 x n 100 x n 500 x n 

Zlatý Kapr (Scatter) - 10 FREESPINS - - 

Prut (Wild) - - - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 55 

 

46. RUNNING JOKER 

Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 335 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplHuje jakýkoliv symbol. 

• Bonusové oto�ení zdarma - RUNNING JOKER RE-SPIN: V pZípad�, ~e po doto�ení válcp výherní linie 
obsahuje 2 symboly RUNNING JOKER (WILD), spustí se bonusová oto�ení zdarma RUNNING JOKER RE-

SPIN. Tato hra se skládá z 5 posunutí prostZedního válce o jednu pozici dolp, kde v~dy po ka~dém kroku 
dojde k vyhodnocení výherních pozic. Symbol RUNNING JOKER (WILD) je obsa~en jen na 1 a 3 válci. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

JOKER, RUNNING JOKER (WILD) 100 x n 

SEDMIKY 50 x n 

ZVONKY 20 x n 

MELOUNY 10 x n 

aVESTKY 6 x n 

POMERANE 2 x n 

CITRÓNY 2 x n 

TYEaN� 2 x n 

BARY 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 56 

 

47. SCALPER 

Informace o hZe 

typ hry tZíválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.2 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 86 400 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplHuje jakýkoliv symbol. 

• Bonusová hra - SCALPER: Pokud po doto�ení válcp hrá� obdr~í 9 shodných symbolp (vbechny 
pozice), je automaticky spubt�no kolo bt�stí SCALPER, které má 5 pozic. V prvním kole 4 pozice REWIN a 1 
pozici STOP. V druhém kole 3 pozice REWIN a 2 pozice STOP. Ve tZetím kole 2 pozice REWIN a 3 pozice 
STOP. Ve �tvrtém kole 1 pozici REWIN a 4 pozice STOP. Po zastavení kola bt�stí je hra automaticky 
vyhodnocena. Pokud se kolo bt�stí zastaví na pozici REWIN je pZipsána do polí�ka WIN pZedchozí výhra a 
hra pokra�uje do dalbího kola. Pokud se kolo bt�stí zastaví na pozici STOP, je hra ukon�ena a celkov� 
vyhraná �ástka z pole WIN je pZipsána do KREDITu.  
 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 50 x n 

SEDMIKY 20 x n 

ZVONKY 10 x n 

aVESTKY 8 x n 

POMERANE 6 x n 

CITRÓNY 4 x n 

TYEaN� 2 x n 

BARY 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 57 

 

48. SUNNY WILD 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 95,16 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 87 120 K� 

 

Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolp SCATTER dává výhru i mimo výherní linii. 
 
Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - Slunce (wild) Roztahovací symbol Slunce (wild) doplHuje jakýkoliv symbol krom� symbolp 
scatter. 

• Symbol - Podkova (scatter): Scatter Podkova (scatter) symbol mp~e být obdr~en jen na 1,3,5 válci. 

• Symbol - Dollar (scatter): Scatter Dollar (scatter) symbol mp~e pZijít i mimo výherní linii. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

Slunce (wild) - - - - 

TZebn� - 1 x n 3 x n 15 x n 

Citrón - 1 x n 3 x n 15 x n 

Pomeran� - 1 x n 3 x n 15 x n 

avestka - 1 x n 3 x n 15 x n 

Hrozno - 2 x n 4 x n 20 x n 

Meloun - 4 x n 12 x n 70 x n 

Zvonek - 4 x n 12 x n 70 x n 

Sedmi�ka 1 x n 5 x n 25 x n 500 x n 

Dollar (scatter) - 5 x n 20 x n 100 x n 

Podkova (scatter) - 20 x n - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 58 

 

49. SUPER 81 

Informace o hZe 

typ hry �tyZválcová hra se tZemi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 96,01 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 496 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 71 820 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD (wild) Roztahovací Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

WILD (wild) - - n 

Bar 1 x n 2 x n 

TZebn� 1 x n 4 x n 

Citrón 1 x n 4 x n 

Pomeran� 1 x n 4 x n 

avestka 1 x n 4 x n 

Hrozno 4 x n 40 x n 

Meloun 6 x n 60 x n 

Sedmi�ka 16 x n 160 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 59 

 

   50. WILD DIAMONDS 25 

Informace o hZe 

typ hry �tyZválcová hra se �tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 25 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 
Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní kombinaci. 

• Symbol - HV�ZDA: Scatter HV�ZDA symbol mp~e být obdr~en jen na 2 a 3 válci. Pomocí 2 symbolp 
HV�ZDA hrá� získá ,dle výherní tabulky, daný po�et bonusových oto�ení zdarma (FREESPINS) s 
garantovanou výhrou za ka~dé oto�ení. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 

WILD - 5 x n 20 x n 

SEDMIKA - 2 x n 10 x n 

}LUTÝ DIAMANT - 2 x n 10 x n 

SRDCE - 2 x n 6 x n 

KÁRY - 2 x n 6 x n 

KYÍ}E - 0.8 x n 4 x n 

PIKY - 0.8 x n 4 x n 

ERVENÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 

ORAN}OVÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 

}LUTÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 3 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 60 

 

     51. WILD DIAMONDS 40 

Informace o hZe 

typ hry p�tiválcová hra se �tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní kombinaci. 

• Symbol - HV�ZDA: Scatter HV�ZDA symbol mp~e být obdr~en jen na 2, 3 a 4 válci. Pomocí 2 nebo 3 
symbolp HV�ZDA hrá� získá ,dle výherní tabulky, daný po�et bonusových oto�ení zdarma s 

garantovanou výhrou za ka~dé oto�ení. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - 2 x n 10 x n 50 x n 

SEDMIKA - 1 x n 4 x n 20 x n 

}LUTÝ DIAMANT - 1 x n 4 x n 20 x n 

SRDCE - 1 x n 3 x n 12 x n 

KÁRY - 1 x n 3 x n 12 x n 

KYÍ}E - 0.4 x n 2 x n 8 x n 

PIKY - 0.4 x n 2 x n 8 x n 

ERVENÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

ORAN}OVÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

}LUTÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 3 oto�ení 
zdarma 

5 oto�ení 
zdarma 

- - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 61 

 

52. WILD DIAMONDS 50 

Informace o hZe 

typ hry bestiválcová hra se �tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 50 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 99 000 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplHuje jakýkoliv symbol a vytváZí výherní kombinaci. 

• Symbol - HV�ZDA: Scatter HV�ZDA symbol mp~e být obdr~en jen na 2, 3, 4 a 5 válci. Pomocí 2, 3 
nebo 4 symbolp HV�ZDA hrá� získá ,dle výherní tabulky, daný po�et bonusových oto�ení zdarma 
(FREESPINS) s garantovanou výhrou za ka~dé oto�ení. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 

WILD - 1 x n 2 x n 8 x n 100 x n 

SEDMIKA - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

}LUTÝ DIAMANT - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

SRDCE - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 

KÁRY - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 

KYÍ}E - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

PIKY - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

ERVENÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

ORAN}OVÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

}LUTÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS 8 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 62 

 

53. WILD JOKER 60 MAX 

Informace o hZe 

typ hry sedmiválcová hra se �tyZmi sloty na ka~dém válci 
po�et výherních linií 60 výherních linií 

výherní podíl 95,14 % 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 500 000 K� 

statistická prpm�rná hodinová prohra 87 480 K� 

 
Vbechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou s�ítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová oto�ení zdarma 

• Symbol - tyZlístek (Wild) Symbol tyZlístek (Wild) nahrazuje vbechny symboly vyjma symbolu Hv�zda 
(Scatter) a vytváZí výherní kombinaci. 

• Symbol - Hv�zda (Scatter) Hv�zda (Scatter) symbol mup~e být obdr~en jen na 2, 3, 4, 5 a 6 válci. 
Pomocí 2, 3, 4 nebo 5 symbolp Hv�zda (Scatter) hrá� získá dle výherní tabulky daný po�et 
bonusových oto�ení zdarma Winspins s garantovanou výhrou za ka~dé oto�ení. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 7x 

TZebn� - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

Citrón - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

Pomeran� - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

avestka - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

Jablko - 0,2 x n 0,4 x n 1,6 x n 6 x n 20 x n 

Hrubka - 0,2 x n 0,4 x n 1,6 x n 6 x n 20 x n 

Hrozny - 0,3 x n 0,6 x n 2,4 x n 10 x n 40 x n 

Meloun - 0,3 x n 0,6 x n 2,4 x n 10 x n 40 x n 

Zvonek - 0,5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 100 x n 

Sedmi�ka - 0,5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 100 x n 

tyZlístek 
(Wild) 

- 1 x n 2 x n 8 x n 50 x n 200 x n 

Hv�zda 
(Scatter) 

3 Winspins 5 Winspins 8 Winspins 15 Winspins - - 

n = celková sázka na hru 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 2 Tech4Bet, s.r.o. Stránka 63 

 

      Bonusová hra ROYAL JACKPOT 

Informace o hZe 

typ hry jednoúrovHový jackpot 
pZísp�vek do jackpotu nastavené % z vkladu do hry 

výhra jackpotu náhodný výb�r 
maximální výhra 500 000 K� 

 

1) Sázející hrající Technickou hru, na které je aktivní Bonusová hra ROYAL JACKPOT, se ji ú�astní 
automaticky s ka~dou provedenou sázkou.  Bonusová hra ROYAL JACKPOT není samostatnou Technickou 
hrou.  Jedná se o sou�ást povolených Technických her. 

2) Provozovatel mp~e provozovat více aktivních Bonusových her ROYAL JACKPOT najednou. V~dy vbak jasn� 

rozlibí, kterých Technických her se konkrétní Bonusová hra ROYAL JACKPOT týká. 
3) Aktuální hodnota Bonusové hry ROYAL JACKPOT se zobrazuje na stránkách Provozovatele a té~ v 

konkrétních Technických hrách, kterých se Bonusová hra ROYAL JACKPOT týká. 
4) Konkrétní Bonusovou hru ROYAL JACKPOT lze kumulovat pouze ze vbech uskute�n�ných Sázek vbech 

Sázejících v rámci jedné nebo více pZedem specifikovaných Technických her. 

5) Sázející nemp~e sám volit, zda se Bonusové hry ROYAL JACKPOT ú�astní �i nikoli – je ú�astníkem 

automaticky. 

6) Aktivováním Bonusové hry ROYAL JACKPOT dojde k zavedení zapo�ítávání pZísp�vku do virtuálního 
„jackpotového  banku< po sázce ka~dé Technické hry. Tento pZísp�vek nemá vliv na pravidla a parametry 
Technické hry, v rámci které je Bonusová hra ROYAL JACKPOT provozována. Výbe tohoto pZísp�vku je 

pevn� stanovena dle nastavení Provozovatele Technické hry, a to v rozsahu 0,01 % - 2,5 % ze sumy 

vbech sázek, pouze vbak z Technických her, které jsou zahrnuty do Bonusové hry ROYAL JACKPOT. 
7) Aktivace Bonusové hry ROYAL JACKPOT nezppsobí sní~ení ppvodního Výherního podílu (RTP) ka~dé hry o 

ji~ zmín�ný pZísp�vek. 

8) PZísp�vek do Bonusové hry ROYAL JACKPOT lze vyjádZit vzorcem: sum (bet) * contribution, kde 

<contribution= je �íselný zápis ji~ zmín�ného rozsahu, tj. 0.001 – 0.025 v závislosti na nastavení výbe 
pZísp�vku na stran� Provozovatele. Z uvedeného vzorce vyplývá, ~e výbe nakumulovaného „jackpotového 
banku< mp~e pouze rpst. 

9) Ka~dá Technická hra s aktivovanou Bonusovou hrou ROYAL JACKPOT pZispívá pouze do jednoho hlavního 
„jackpotového banku<. 

10) O VýhZe z Bonusové hry ROYAL JACKPOT rozhoduje generátor náhodných �ísel. 
11) PZípadné interakce Sázejícího, které jsou v prpb�hu Bonusové hry ROYAL JACKPOT �in�ny, nemají vliv na 

výsledek hry.  Proces náhodného generování �ísel, který rozhoduje o VýhZe Bonusové hry ROYAL 
JACKPOT probíhá automaticky, stejn� tak jako pZid�lení Výhry v Bonusové hZe ROYAL JACKPOT. 

12) V pZípad� Výhry v Bonusové hZe ROYAL JACKPOT je Sázející upozorn�n na tuto skute�nost vizuáln� na  

obrazovce svého zaZízení,  prostZednictvím kterého se ú�astní Technické hry.  Následn� je Výhra z 
Bonusové hry Jackpot ROYAL JACKPOT ihned pZipsána na U~ivatelské konto v souladu s Herním plánem. 

13) V souladu s Herním plánem nemp~e Výhra z Bonusové hry ROYAL JACKPOT pZesáhnout �ástku 500.000 

K�, a to ani v sou�tu s Výhrou z jedné hry Technické hry v rámci, které byla Výhra z Bonusové hry ROYAL 

JACKPOT aktivována. V tomto smyslu je i omezeno nastavení rozsahu „jackpotového banku<. 
 14) V pZípad� dosa~ení �ástky 500.000 K� agregovanou Výhrou dojde k ponechání pZesahující �ástky v 

Bonusové hZe ROYAL JACKPOT pro bonusovou hru ROYAL JACKPOT následující tak, aby Sázející obdr~el 
maximáln� zákonem povolenou Výhru pro jednu hru Technické hry. 

15) Výhra je Sázejícímu vizualizovaná v konkrétní Technické hZe ú�astnící se bonusové hry ROYAL JACKPOT. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 1 

 

 

 

ást 3 – Seznam a pravidla jednotlivých technických internetových   
                               her dodavatele e-gaming s.r.o. 

provozovaných jako internetová technická hra dle § 3 odst. 2 písm. e) a § 73 zákona �. 
186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve zn�ní pozd�jbích předpisů 

 

pro herní m�nu K� 

 

Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele e-gaming s.r.o. 

 

1. MULTIPLAY 81 34. STICKY FOUR 

2.  HUNTER'S DREAM 2 35. TORNADO BILL 

3.  FRUIT JACK 36. TRIPLE WILD 7 

4.  WILD COOKIES 37. WILD FLAME SEVENS 

5.  MULTI 5 38. FERRIS WHEEL 

6.  MULTIPLAY HOT 39. PIXI FALL 

7.  TREASURES OF ASGARD 40. NICE PRICE 

8.  FROZZY FRUITS 41. NIGHTMARE SQUAD 

9.  SUPER STAR 27 42. PRIMAL AGE 

10.  BIG SHOW 43. WOODWOSE’S MAGIC 

11.  SAVANA SUNRISE DELUXE 44. RICH GARDEN 

12.  AFTER DARK 45. FLAMING SPINS 

13. TREASURE BOX 2 46. FRUIT BOMB verze 1.0 

14. TRIPLE WILD SEVEN 5 REELS 47. FRUIT BOMB verze 4.0 

15. MOUNTAIN LEGENDS 48. APPARATUS 

16. DOUBLE GAME 49. APPARATUS 2 

17. PIRATE ADVENTURES 50. MIGHT OF LIGHT 

18. MOUNTAIN LEGENDS 2 51. SAND'S TREASURE 

19. SUPER REELS DELUXE 52. STICKY FRUITS 

20. FRUIT BLASTER 53. VIGOROUS KNIGHTS 

21. 4 SPIN 54. APPARATUS 40 

22.  JEWELS QUEST 2 55. BONUS JACK 

23.  BLAZING REELS 56. CIRCUS 2 

24.  SEASONS 57. FIRE WALLS 2 

25.  DOUBLE GAME 2 58. JIGGLY JACK 

26.  BLACK PEARL 59. SCATTER EXPRES 

27.  CRISS CROSS 60. SUPER FRUIT 

28.  YELLOW DRAGON 61. TOP BULLET 

29.  FARMER JACK 62. TREASURE BOX 

30.  MULTI SPIN   

31. FRUTTY LAB   

32.  PERSIAN NIGHTS   

33. SPACE ADVENTURE 
   



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 2 

 

 

 

1. MULTIPLAY  81   
MULTIPLAY 81 je videohra se 4 válci, 3 Zadami a maximáln� 81 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 

symbol "MULTIPLAY 81" a extra multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 BAR 
 

Hrozny  

 
Pomeran�  

 
Meloun  

 
Třebn� 

 
aťastná sedmi�ka 

 
avestka 

 

Multiplay 81 

Divoký symbol 

 
Citrón    

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci 
dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za 
ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 a více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 4 sousedících válcích zleva 
a minimáln� na 1 výherní linii vytváZí výherní kombinaci. 27 výherních linií se vztahuje na 3 identické symboly 
na prvních 3 sousedících válcích zleva, a 81 výherních linií se vztahuje na 4 identické symboly napZí� vbemi 4 
válci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, a 
vyplácená je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

Symbol "MULTIPLAY 81" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci 
pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 z 27 nebo 81 výherních 
linií, a násobí její výhru v závislosti na svém po�tu na výherní linii. Ka~dý divoký symbol 

"MULTIPLAY 81", který je sou�ástí kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru 
dle následujících kombinací: 

 

VÝHRA 2x 
  

VÝHRA 
4x 

 
 

 

× 

 

× 

 

× 
 

 
 

 
 

 

× 

 

× 

 

VÝHRA 
8x



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 3 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

× 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 3 Zady a maximáln� 81 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symbol "MULTIPLAY 81" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "MULTIPLAY 81", který je sou�ástí výherní kombinace na výherní linii, násobí 

její výhru v závislosti na svém po�tu na výherní linii: 1 = 2x; 2 = 4x; 3 = 8x. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  200 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 

  4x 3x 

 
aťastná sedmi�ka  160  16  

 
Meloun 60  6  

 
Hrozny  40  4  

 
Citrón  4  1  

 
avestka 4  1  

 
Třebn�  4  1  

 
Pomeran�  4  1  

 BAR  2  1  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 4 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 5 

 

 

 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 6 

 

 

 

2. HUNTER8S DREAM 2 
HUNTER9S DREAM 2 je 5 válcová videohra se 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje expandující 
divoký symbol "TÁBORÁK", bonusový scatter symbol "LOVECKÁ CHATA", bonusovou hru "STICKY FREE 
SPINS" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

9 (Devítka) 
 

Orel 

 

10 (Desítka) 
 

Bizon 

 

J (Kluk) 

 

Vlk 

 

Q (Královna) 
 

Lovec 

 

K (Král) 
 

Táborák 

Divoký symbol 

 

A (Eso) 

 

Lovecká chata 

Bonusový „scatter< symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci 
dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za 
ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích zleva 
a na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 

doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� bonusového scatter symbolu "LOVECKÁ CHATA", který je 
kalkulován také ze stZedu. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. Ní~e 
vyobrazená tabulka poskytuje rychlý pZehled o vbech symbolech a jejich minimálním po�tu pro vytvoZení 
výherní kombinace na výherní linii: 
 

Symbol lovec vlk bizon orel A, K Q, J 10, 9 

Minimální po�et 
pro výherní 
kombinaci 

2x 2x 3x 3x 3x 3x 3x 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 7 

 

 

 

Symbol "TÁBORÁK" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter 
symbolu "LOVECKÁ CHATA", a to pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 
20 výherních linií. Ka~dý divoký symbol "TÁBORÁK", který je sou�ástí kterékoli výherní kombinace 
na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

Scatter symbol 

Symbol "LOVECKÁ CHATA" je bonusový scatter symbol. 3x bonusové scatter symboly na kterékoli 
pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem aktivují bonusovou hru "STICKY FREE SPINS", která 
odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma. Pokud je v prpb�hu kteréhokoli bonusového 
oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny symboly, které vytvoZili výherní kombinaci 
na výherní linii, jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í s bancí 
vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace pro aktuální bonusové oto�ení. Symboly jsou dr~eny tak 
dlouho, dokud jsou vytváZeny nové nebo rozbiZovány ji~ existující výherní kombinace ‒ jinak hra 
pZepne zp�t do základní formy bonusové hry a hrá� pokra�uje ve hZe se zbývajícími bonusovými 
oto�eními. Dalbích 10 bonusových oto�ení zdarma lze znovu získat b�hem ka~dé aktivní bonusové 
hry. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, 
který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú�ely 
výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého 
byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady (5 symbolp na 1 Zadu) a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava krom� bonusového scatter symbolu 

"LOVECKÁ CHATA". 

‒ Divoký symbol "TÁBORÁK" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu 
"LOVECKÁ CHATA" pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "TÁBORÁK" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ 3x bonusové scatter symboly "LOVECKÁ CHATA" napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí 

bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 

‒ Pokud je v prpb�hu bonusových oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny výherní symboly 
jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 

5x 4x 3x 2x 

 
Lovec 200 60 40 20 

 
Vlk 80 32 16 8 

 
Bizon 32 16 8 x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 8 

 

 

 

 
 

5x 4x 3x 2x 

 
Orel 24 8 4 x 

 
A (Eso) 16 6 2 x 

 
K (Král) 16 6 2 x 

 
Q (Královna) 8 4 1 x 

 
J (Kluk) 8 4 1 x 

 
10 (Desítka) 4 2 1 x 

 
9 (Devítka) 4 2 1 x 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  400 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 
 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 9 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 10 

 

 

 

3. FRUIT JACK 
FRUIT JACK je 5 válcová videohra se 4 Zadami a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "FRUIT 

JACK" (Klaun v krabici), bonusový scatter symbol "TRUHLA", mystery (tajemný) symbol "aeASTNÁ HV�ZDA", 
a bonusovou hru "BONUS FREE GAMES". 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 

 
Třebn� 

 
Zvony 

 
Citrón 

 
ervená „Sedmi�ka< 

 
Pomeran� 

 
Zlatá „Sedmi�ka< 

 
avestka 

 

aťastná hv�zda 

„Mystery< symbol 

 
Hrozen 

 

Truhla 

Bonusový „scatter< symbol 

 
Meloun 

 

Fruit Jack 

Divoký symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimáln� 3 a více identických symbolp (jeden symbol na jeden válec) na prvních tZech a vebkerých dalbích  
sousedících válcích zleva a na minimáln� 1 z 40 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo.  Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

Divoký symbol 
Symbol "FRUIT JACK" (Klaun v krabici) je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol na 
aktuálním válci, krom� bonusového scatter symbolu "DÁRKOVÁ KRABICE" pouze v pZípad�, ~e je 
sou�ástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 ze 40 výherních linií. 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 11 

 

 

 

Mystery symbol 

Symbol "aeASTNÁ HV�ZDA" je mystery (tajemný) symbol. Minimáln� 3 a více mystery symbolp na 
jakékoliv výherní linii aktivují  "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, její~ hodnota je zalo~ena na 
minimální a maximální mo~né výhZe dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

 

Scatter symbol 

Symbol "DÁRKOVÁ KRABICE" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na vbech válcích. 3 a 
více bonusových scatter symbolp napZí� vbemi válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru 
"BONUS FREE GAMES", která odm�ní hrá�e s 10, 20 nebo 30 bonusovými oto�eními zdarma. Po�et 
bonusových oto�ení zdarma závisí na  po�tu scatter symbolp napZí� vbemi válci, tedy: 3 scatter 

symboly odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma, 4 scatter symboly 20 bonusovými 
oto�eními zdarma a 5 scatter symbolp odm�ní hrá�e 30 bonusovými oto�eními zdarma. Dalbí 
bonusová oto�ení zdarma lze vyhrát v prpb�hu aktivní bonusové hry v závislosti od po�tu 
bonusových  scatter symbolp napZí� vbemi válci. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou 
automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v 
poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se 
pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zádky (5 symbolp na 1 Zadu) a 40 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "FRUIT JACK" nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu 

"DÁRKOVÁ KRABICE". 

‒ TZi a více bonusových scatter symbolp "DÁRKOVÁ KRABICE" napZí� válci aktivují bonusovou hru "BONUS 
FREE GAMES" s 10, 20 nebo 30 bonusovými oto�eními zdarma. 

‒ TZi a více mystery symbolp "aeASTNÁ HV�ZDA" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY WIN" s 

náhodnou výhrou. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Dárková krabice 
Bonusový scatter symbol 

30 her zdarma 20 her zdarma 10 her zdarma 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 12 

 

 

 

 

aťastná hv�zda 
„Mystery= symbol 

15–250  

(náhodná výhra) 
5–60  

(náhodná výhra) 
1–15  

(náhodná výhra) 

 

Fruit Jack 
Divoký symbol 

250 50 10 

 
ervená „Sedmi�ka= 100 20 5 

 
Zlatá „Sedmi�ka= 100 20 5 

 
Zvony 60 15 5 

 
Hrozen 40 10 2 

 
Meloun 40 10 2 

 
Pomeran� 20 5 1 

 
avestka 20 5 1 

 
Citrón 20 5 1 

 
Třebn� 20 5 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 13 

 

 

 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 14 

 

 

 

4. WILD COOKIES 
WILD COOKIES je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 
"WILD", "MYSTERY" symbol, bonusový scatter symbol "BONUS", bonusové hry zdarma a unikátní obZí 
symboly (blok 2x2 klasických symbolp). 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

9 (Devítka) 
 

Kobliha 

 

10 (Desítka) 
 

Zmrzlina 

 
J (Kluk) 

 
Bonbón 

 

Q (Královna) 
 

Wild 

Divoký symbol 

 

K (Král) 
 

Mystery 

 

A (Eso) 

 

Bonus 

Bonusový „scatter< symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 

výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimáln� 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních tZech sousedících válcích zleva a na 1 z 50 
výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� "BONUS" scatter symbolu. Pokud 
jsou tZi a více "WILD" symbolp sou�ástí výherní kombinace, pak je vyplácena jen nejvybbí mo~ná 
výhra ze vbech symbolp na výherní linii, v�etn� výherních kombinací 3, 4 nebo 5 "WILD" symbolp 
dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 
 

Scatter symbol 

Symbol "BONUS" funguje jako bonusový scatter symbol. TZi a více "BONUS" scatter symbolp 
napZí� vbemi válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "BONUS FREE GAMES", která 
odm�ní hrá�e 10, 20 nebo 30 oto�eními zdarma. Po�et oto�ení zdarma závisí na po�tu "BONUS" 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 15 

 

 

 

scatter symbolp napZí� vbemi válci, tedy: 3 "BONUS" scatter symboly odm�ní hrá�e 10 oto�eními 
zdarma, 4 "BONUS" scatter symboly 20 oto�eními zdarma a 5 "BONUS" scatter symbolp 30 
oto�eními zdarma. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního 
FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. 
Dalbí oto�ení zdarma lze vyhrát v prpb�hu ka~dé aktivní bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry 
v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová 
oto�ení spubt�na. 

 

Mystery symbol 

Minimáln� 3 a více "MYSTERY" symbolp na jakékoliv výherní linii aktivují "MysteryWin" s 
náhodnou výhrou, její~ hodnota je ur�ena v rozmezí minimální a maximální mo~né výhry dle 
výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp (4 symboly na 1 válec) a 50 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ 3 a více "BONUS" scatter symbolp na jakékoli pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusovou hru s 10, 20 

nebo 30 oto�kami zdarma dle po�tu scatter symbolp. 
‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� "BONUS" scatter symbolu. 
‒ Pokud jsou tZi a více "WILD" symbolp sou�ástí výherní kombinace, pak je vyplácena jen nejvybbí mo~ná 

výhra ze vbech symbolp na výherní linii, v�etn� "WILD" symbolp. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Bonus 30 bonusových her 20 bonusových her 10 bonusových her 

 

Mystery 20‒250 5‒50 1‒10 

 

Wild 250 50 10 

  5x 4x 3x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 16 

 

 

 

 
Bonbón 100 20 5 

 
Zmrzlina 100 20 5 

 

Kobliha 60 15 5 

 

A (Eso) 

 40 10 2 

 

K (Král) 40 10 2 

 

Q (Královna) 20 5 1 

 
J (Kluk) 20 5 1 

 

10 (Desítka) 20 5 1 

 
9 (Devítka) 20 5 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 17 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 18 

 

 

 

5. MULTI 5 
MULTI 5 je videohra s 5 válci, 4 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "MULTI5", 

bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS", bonusovou hru a multiplikátor výher. 
 
HERNÍ SYMBOLY  

 

 

Třebn� 

 

THREE (horní �ást) 
Bonusový symbol 

 Stříbrný BAR 

 

THREE (stZední �ást) 
Bonusový symbol 

 Modrý BAR 

 

THREE (spodní �ást) 
Bonusový symbol 

 

ervený BAR 
 

REEL (horní �ást) 
Bonusový symbol 

 

Dolar 

 

REEL (stZední �ást) 
Bonusový symbol 

 

ervená sedmi�ka 
 

REEL (spodní �ást) 
Bonusový symbol 

 

}lutá sedmi�ka 

 

BONUS (horní �ást) 
Bonusový symbol 

 

Multi5 

Divoký symbol 
 

BONUS (stZední �ást) 
Bonusový symbol 

 
 

 

BONUS (spodní �ást) 
Bonusový symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních tZech sousedících válcích zleva a na 1 z 20 
výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 

po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "MULTI5" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci, krom� 
bonusových symbolp "THREE", "REEL" a "BONUS" pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí výherní 
kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Ka~dý aktivní divoký symbol "MULTI5", který je 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 19 

 

 

 

sou�ástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 
Bonusové symboly 

TZi bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS" se objevují pouze na druhém, tZetím a �tvrtém 
válci, a to konkrétn�: symbol "THREE" na druhém válci, symbol "REEL" na tZetím válci a symbol 
"BONUS" na �tvrtém válci. V pZípad�, kdy se na konci jednoho herního kola objeví vbechny 3 
bonusové symboly a pokryjí svpj vlastní válec napZí� 3 Zádky, je aktivována bonusová hra "THREE 
REEL BONUS" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. B�hem bonusové hry je hlavní hrací plocha 
(obrazovka) pZekryta bonusovými symboly v jejich plné délce pZes vrchní, pravou a levou stranu a 
hrací plocha obrazovky je zp~ena na pouhé 3 sousedící stZední válce a 3 Zady s 27 výherními 
liniemi ve stylu "crisscross" (kZí~emkrá~em). Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou 
automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v 
poli KREDIT na konci bonusové hry. Dalbí 10 bonusových oto�ení zdarma lze vyhrát v prpb�hu 
ka~dé aktivní bonusové hry.  Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe 
sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

 
 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symbol "MULTI5" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci, krom� bonusových 

symbolp "THREE", "REEL" a "BONUS". 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "MULTI5", který je sou�ástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, 

násobí její výhru dvakrát (2x). 
‒ Bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS" se objevují pouze na druhém, tZetím a �tvrtém válci. 
‒ V pZípad�, ~e se pln� objeví vbechny 3 bonusové symboly a pokryjí svpj vlastní válec napZí� tZemi Zadami, 

je aktivována bonusová hra "THREE REEL BONUS" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ Bonusová hra se skládá z 3 sousedících stZedních válcp a 3 Zad s 27 výherními liniemi ve stylu "crisscross" 

(kZí~emkrá~em). 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  250 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 

5x 4x 3x 

 

ervená sedmi�ka 200 160 40 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 20 

 

 

 

 
}lutá sedmi�ka 160 60 16 

 
Dolar 40 16 6 

 

ervený BAR 6 4 1 

 
Modrý BAR 6 4 1 

 
Stříbrný BAR 4 2 1 

 
Třebn� 4 2 1 

-  

- FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

-  

- FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 21 

 

 

 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

- FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 22 

 

 

 

6. MULTIPLAY HOT  
MULTIPLAY HOT je videohra se 4 válci, 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 

"MULTIPLAY" a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
BAR 

 
Hrozny  

 
Třebn�  

 
Meloun  

 
Citrón 

 
aťastná sedmi�ka 

 
Pomeran�  

 

Multiplay  

Divoký symbol 

 
avestka    

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 a více identických symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 4 sousedících válcích zleva a 
na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "MULTIPLAY" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci 
pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií a násobí její 
výhru v závislosti na svém po�tu na výherní linii. Ka~dý divoký symbol "MULTIPLAY", který je 
sou�ástí kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dle následujících 
kombinací: 

 

VÝHRA 2x 
  

VÝHRA 4x 

 

 

× 

 

× 

 

× 
 

  

 

× 

 

× 

 

VÝHRA 8x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 23 

 

 

 

   

 

× 

 
STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 3 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Symbol "MULTIPLAY" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "MULTIPLAY", který je sou�ástí výherní kombinace na výherní linii, násobí její 

výhru v závislosti na svém vlastním po�tu na výherní linii: 1 = 2x; 2 = 4x; 3 = 8x. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  200 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 

  4x 3x 

 
aťastná sedmi�ka  160 16 

 
Meloun 60 6 

 
Hrozny  40 4 

 
avestka  4 1 

 
Pomeran� 4 1 

 
Citrón  4 1 

 
Třebn�  4 1 

 
BAR  2 1 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 24 

 

 

 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 25 

 

 

 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 26 

 

 

 

7. TREASURES OF ASGARD 
TREASURES OF ASGARD je videohra s 5 válci, 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 

symbol "LOKI", bonusový scatter symbol "BONUS" (Asgard), bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" a extra 

multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
J (Kluk) 

 
Freyja 

 
Q (Královna) 

 
Thor 

 
K (Král) 

 
Frigga 

 
A (Eso) 

 
Odin 

 

Jörmungadr 

MoZský had  

Loki 

Divoký symbol 

 

Fenrir 

Vlk  

Bonus 

Bonusový scatter symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato �ástka 
ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi 
ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením 
sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo dotykem prstu 
pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní 
kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální 
výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� 
mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 a více identických symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích zleva a 
na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "LOKI" je divoký symbol symbol (Loki) a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� 
bonusového scatter symbolu "BONUS" (Asgard) a to pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní 
kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Ka~dý divoký symbol "LOKI", který je sou�ástí 
kterékoli výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

Scatter symbol 

Symbol "BONUS" (Asgard) je bonusový scatter symbol, který se objevuje pouze na druhém, tZetím 
a �tvrtém válci. TZi bonusové scatter symboly na kterékoli pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým 
válcem aktivují bonusovou hru "STICKY FREE SPINS", která odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními 
zdarma. Pokud je v prpb�hu kteréhokoli bonusového oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 27 

 

 

 

vbechny  symboly,  které  vytvoZili  výherní  kombinaci  na  výherní  linii,  jsou dr~eny ve svých 
pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í s bancí vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace 
pro aktuální bonusové oto�ení. Symboly jsou dr~eny tak dlouho, dokud jsou vytváZeny nové nebo 
rozbiZovány ji~ existující výherní kombinace  jinak hra pZepne zp�t do základní formy bonusové hry a 
hrá� pokra�uje ve hZe se zbývajícími bonusovými oto�eními. Dalbích 10 bonusových oto�ení zdarma 
lze znovu získat b�hem ka~dé aktivní bonusové hry. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou 
automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli 
KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe 
sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 3 Zady (5 symbolp na 1 Zadu) a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Divoký symbol "LOKI" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu "BONUS" 
pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "LOKI" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ TZi bonusové scatter symboly "BONUS" napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí bonusovou hru 

"STICKY FREE SPINS" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 

‒ Pokud je v prpb�hu bonusového oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny výherní symboly 
jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  400 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Odin 200 60 40 20 

 
Frigga 80 32 16 8 

 
Thor 32 16 8 x 

 
Freyja 24 8 4 x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 28 

 

 

 

  5x 4x 3x 2x 

 

Fenrix 
Vlk 

16 6 2 x 

 

Jörmungandr 

MoZský had 
16 6 2 x 

 
A (Eso) 8 4 1 x 

 
K (Král) 8 4 1 x 

 
Q (Královna) 4 2 1 x 

 
J (Kluk) 4 2 1 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 29 

 

 

 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 30 

 

 

 

8. FROZZY FRUITS 
FROZZY FRUITS je 5 válcová videohra s 36 výherními liniemi. Hra nabízí birokou bkálu divokých symbolp 
"WILD" s variabilní hodnotou násobku (znásobení) výhry. Aktivní symboly jsou prezentovány v diamantové 
matici (s 1, 3, 4, 3 a 1 symboly na válec). 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třebn� 

 
Hrozny 

 
Citrón 

 
Meloun 

 
Pomeran� 

 
Zvonky 

 
avestky 

 

Lucky Seven  

afastná sedmi�ka 

 
 

 

Wild  

Divoký symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato �ástka 
ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi 
ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením 
sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo 
na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z 
výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V 
pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e 
pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 5 sousedících válcích zleva 
a na 1 z 36 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" nahrazuje za vbechny ostatní symboly a zobrazuje se pouze na prvním a 
pátém válci. Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí její výhru dle vlastní 
individuální hodnoty násobku (1x a~ 9x). Samostatný divoký symbol "WILD" ve výherní linii mp~e 
násobit výhru a~ 9x, zatímco dva divoké symboly "WILD" ve výherní linii mp~ou násobit výhru a~ 
81x. 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp se 12 aktivními symboly za herní kolo a 36 výherních linií 
‒ Libovolné sázky v hodnot� a~ do 1 000,- K� 

‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Aktivní symboly se zobrazují v diamantové matici (1, 3, 4, 3, 1 symboly na válec). 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 31 

 

 

 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dle vlastní individuální hodnoty násobku (1x a~ 9x). 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Lucky Seven  
afastná sedmi�ka 

100 40 20 

 
Zvonky 80 32 16 

 
Meloun 32 16 8 

 
Hrozny 24 8 4 

 
avestky 16 6 2 

 
Pomeran� 16 6 2 

 
Citrón 8 4 1 

 
Třebn� 4 2 1 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  200 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 32 

 

 

 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 33 

 

 

 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 34 

 

 

 

9. SUPER STAR 27 
SUPER STAR 27 je klasická videohra se 3 válci (3 symboly na válec), 3 Zadami a 27 výherními liniemi. Hra 
obsahuje divoký symbol "JOKER" (}olík), bonusový mystery symbol "SUPER STAR" s bonusem "MYSTERY 

WIN" s náhodnou pen�~itou výhrou. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
 Třebn� 

 
 Zvonek 

 
 Citrón 

 
 aťastná sedmi�ka 

 
 Pomeran�   BAR 

 
 avestka 

 

Joker (}olík) 
Divoký symbol 

 
Hrozno 

 

 Super Star 

 Mystery symbol 

 
Meloun 

 
 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

TZi shodné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi 3 válci a na minimáln� 1 z 27 výherních linií tvoZí 
výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "JOKER" (}olík) je divoký symbol, který nahrazuje vbechny symboly na aktuálním válci, a 
to pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 27 výherních linií a minimální 
výbe sázky je v�tbí nebo rovna 10 K� na jedno herní kolo. 

 

Mystery symbol 

Symbol "ZLATÁ HV�ZDA" je mystery (tajemný) symbol. TZi mystery symboly napZí� vbemi tZemi 
válci a na jakékoli pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN", který odm�ní hrá�e s náhodnou výhrou, 
její~ hodnota je ur�ena násobkem aktuální výbe sázky a multiplikátoru mystery výhry. Pokud je 
divoký symbol neaktivní, hodnota multiplikátoru je v rozmezí od 4x do 150x. V opa�ném pZípad�, 
kdy je divoký symbol aktivní, je tato hodnota pouze od 2x do 75x. Výhra z "MYSTERY WIN" je 
automaticky pZidána ke kreditpm hrá�e v poli�ku KREDITY. 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 35 

 

 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 3 Zady a 27 výherních linií 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Symbol "JOKER" (}olík) je divoký symbol, který nahrazuje vbechny symboly pouze v pZípad�, jeli sou�ástí 

výherní kombinace na alespoň 1 z 27 výherních linií a minimální výbe sázky je v�tbí nebo rovna výbi sázky, 
která je pZednastavena v konfiguraci hry na jedno herní kolo. 

‒ TZi mystery symboly napZí� vbemi tZemi válci a na jakékoli pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN" s 
náhodnou výhrou. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  150 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�/20 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 

Divoký symbol 
neaktivní 

Divoký symbol  
aktivní 

Výhra při 1 K� Výhra při 20 K� 

3x 
 

Super star 
Mystery symbol 

4‒150 40‒1 500 

3x 
 BAR 60 600 

3x 
 

Joker 
Divoký symbol 60 600 

3x 
 

aťastná sedmi�ka 60 600 

3x 
 

Zvon 20 200 

3x 
 

Meloun 20 200 

3x 
 

Hrozen 8 80 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 36 

 

 

 

 

Divoký symbol 
neaktivní 

Divoký symbol  
aktivní 

Výhra při 1 K� Výhra při 20 K� 

3x 
 

avestka 8 80 

3x 
 

Pomeran� 4 40 

3x 
 

Citrón 4 40 

3x 
 

Třebn� 4 40 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 37 

 

 

 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 38 

 

 

 

10. BIG SHOW 
BIG SHOW je 3 válcová videohra se 3 Zadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 

"TANENICE", mystery symbol "ZVONKY", náhodnou výhru "MYSTERY WIN", bonusovou hru "BONUS FREE 
SPINS" a multiplikátory výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
Třebn� 

 

77  

Dvojitá sedmi�ka 

 
Citrón 

 

Zvonky  

Mystery symbol 

 
Pomeran� 

 

Tane�nice (vrch)  

Divoký symbol 

 
avestka 

 

Tane�nice (stZed)  
Divoký symbol 

 
Hrozen 

 

Tane�nice (spodek)  

Divoký symbol 

 
Meloun 

 
 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 shodné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi 3 válci a na minimáln� 1 z 5 výherních linií 
tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "TANENICE" je divoký symbol rozd�lený do 3 �ástí (horní, stZední a spodní). Ka~dá z jeho 

�ástí nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci, krom� mystery symbolu "ZVONKY", pouze 

tehdy, pokud je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. Ka~dá aktivní �ást 
divokého symbolu "TANENICE" na jakémkoliv válci a na jakékoliv aktivní výherní linii násobí výhru 
dle multiplikátoru specificky pZiZazeného ke ka~dé tZetin�, který zkZí~í výherní linii (horní �ást: 3x, 
stZední �ást: 2x, spodní �ást: 1x). 

 

DIVOKÝ symbol 

" tZetiny "    

 

Multiplikátor 
výhry 

 

3x 

 

2x 

 

1x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 39 

 

 

 

Bonus Free Spins 

3 kompletní symboly "TANENICE", ka~dý zcela pokrývající celý samostatný válec, aktivují bonusovou hru 
"BONUS FREE SPINS", která odm�ní hrá�e 15 bonusovými oto�eními zdarma. B�hem bonusové hry mp~e být 
dosa~eno jakékoliv výherní kombinace a~ na 27 výherních liniích, v re~imu "crisscross". Dalbích 15 
bonusových oto�ení zdarma lze vyhrát b�hem aktivní bonusové hry. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou 
automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT 
na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního 
kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

Mystery symbol 

3 mystery symboly "ZVONKY" napZí� vbemi 3 válci na jakékoliv pozici aktivují bonus "MYSTERY 
WIN" s náhodnou výhrou, jeji~ hodnot je ur�ena v rozmezí minimální a maximální mo~né výhry dle 
výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 3 Zádky a 5 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Symbol "TANENICE" je divoký symbol rozd�lený do 3 �ástí (horní, stZední a spodní) a ka~dá �ást 

nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� mystery symbolu "ZVONY". 
‒ Ka~dá �ást (tZetina) divokého symbolu "TANENICE", která se kZi~uje s aktivní výherní linii, násobí výhru 

dle pZiZazeného multiplikátoru, a to: horní �ást: 3x, stZední �ást: 2x, spodní �ást: 1x. 
‒ 3 kompletní symboly "TANENICE", ka~dý zcela pokrývající celý samostatný válec, aktivují bonusovou hru 

"BONUS FREE SPINS" s 15 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ B�hem bonusové hry mp~e být dosa~eno jakékoliv výherní kombinace a~ na 27 výherních linií, v re~imu 

"crisscross". 
‒ TZi mystery symboly "ZVONKY" napZí� vbemi 3 válci na jakékoliv pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN" 

s náhodnou výhrou. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 

  3x 

 
Zvonky (Mystery symbol) 2–100 

 
77 (Dvojitá sedmi�ka) 100 

  3x 

 
Melouny 60 

 
Hrozny 20 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 40 

 

 

 

 
avestky 8 

 
Pomeran�e 6 

 
Citróny 4 

 
Třebn� 2 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  314 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 a~ 108 000 K� 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 41 

 

 

 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 42 

 

 

 

11. SAVANNA SUNRISE DELUXE 
SAVANNA SUNRISE DELUXE je 5 válcová videohra se 4 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol "MODRÝ DIAMANT", scatter bonus symbol "KMENOVÉ MASKY", bonusovou hru "10 Her Zdarma" a 
multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
J (Kluk) 

 
Nosoro~ec 

 
Q (Královna) 

 
Slon 

 
K (Král) 

 
Lev 

 
A (Eso) 

 

Kmenové Masky  

Bonus „scatter< symbol 
 

 

 

Modrý Diamant  
Divoký symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi 
ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp klepnutím pZímo na válce na 
spodní dotykové obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace 
z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. 
V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e 
pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních tZech sousedících válcích zleva a na 1 z 20 
výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 

po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "MODRÝ DIAMANT" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonusového 
scatter symbolu "KMENOVÉ MASKY". Ka~dý aktivní divoký symbol na výherní linii násobí výhru 
dvakrát (2x). V prpb�hu bonusové hry se divoký symbol stává pohyblivým a posouvá se po válcích 
zprava doleva o jednu pozici po ka~dé bonusové oto�ce a vytváZí tak zcela náhodné výherní 
kombinace. 

 

Scatter symbol 
Symbol "KMENOVÉ MASKY" je bonusový scatter symbol. 3 bonusové scatter symboly napZí� druhým, 
tZetím a �tvrtým válcem spoubtí bonusovou hru "10 HER ZDARMA". Dalbích 5 bonusových oto�ení 
zdarma lze vyhrát v prpb�hu ka~dé aktivní bonusové hry. V prpb�hu bonusové hry se divoký symbol 

stává pohyblivým a posouvá se po válcích zprava doleva o jednu pozici po ka~dé oto�ce a vytváZí tak 
zcela náhodné výherní kombinace. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije 
výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na 

 
STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady (5 symbolp na 1 Zádek) a 20 výherních linií. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 43 

 

 

 

‒ Libovolné sázky v hodnot� a~ do 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ TZi bonusové scatter symboly "KMENOVÉ MASKY" napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí 

bonusovou hru "10 HER ZDARMA". 
‒ Divoký symbol "MODRÝ DIAMANT" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� scatter bonus symbolu "KMENOVÉ 

MASKY". 
‒ V prpb�hu bonusové hry se divoký symbol "MODRÝ DIAMANT" stává pohyblivým a posouvá se zprava 

doleva o jednu pozici po ka~dé bonusové oto�ce. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  400 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 

5x 4x 3x 

 
Lev 200 160 40 

 
Slon 160 60 16 

 
Nosoro~ec 40 16 6 

 
A (Eso) 6 4 1 

 
K (Král) 6 4 1 

 
Q (Královna) 4 2 1 

 
J (Kluk) 4 2 1 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 44 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 45 

 

 

 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

-  

-  
 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 46 

 

 

 

12. AFTER DARK 
AFTER DARK je 5 válcová hra (3 symboly na válec) s 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol " 
WILD " (Tesáky) a extra multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
9 (Devítka) 

 
Vrána 

 
10 (Desítka) 

 
Ko�ka 

 
J (Kluk) 

 
Kozel 

 
Q (Královna) 

 
Netopýr 

 
K (Král) 

 

Upír 

 
A (Eso) 

 

Tesáky  
Divoký symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní 
tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní 
kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 5 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z 
ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "TESÁKY" je divoký symbol, který se rozepíná napZí� vbemi Zadami na aktuálním válci 
a nahrazuje tak jakýkoliv jiný symbol pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí libovolné výherní kombinace 
alespoň na 1 z 5 výherních linií. 
 

Multiplikátor výhry 

Výhry  ze  symbolp  Q,  J,  10,  9  jsou  násobeny  extra  multiplikátorem pZi následujících výherních 
kombinacích: 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 47 

 

 

 

 

5x VÝHRA 
  

4x VÝHRA 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 
  

X 

 

X 

 

X 

 

X 
Jiný 

symb 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 
Jiný 

symb
 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 
Jiný 

symb
 

 

3x VÝHRA 

 

X 

 

X 

 

X 
Jiný 

symb

Jiný 
symb 

X 

 

X 

 

X 
Jiný 

symb

Jiný 
symb

 

X 

 

X 

 

X 
Jiný 

symb

Jiný 
symb

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 3 Zádky a 5 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Divoký symbol "WILD" (Tesáky) expanduje pZes vbechny Zady na aktuálním válci a nahrazuje tak jakýkoliv 

jiný symbol pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 z 5 výherních linií. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra: 54 000 K� a~ 108 000 K� 

   

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 5x 4x 3x 2x 

Upír 500 128 16 8 

 

Netopýr 256 32 12 6 

 
 5x 4x 3x 2x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 48 

 

 

 

 

Koza 128 16 8 4 

 

Ko�ka 64 12 6 3 

 

Vrána 32 8 4 × 

 

A (Eso) 16 6 3 × 

 
K (Král) 16 6 3 × 

 

Q (Královna) 8 4 2 × 

 
J (Kluk) 8 4 2 × 

 
10 (Desítka) 4 2 1 × 

 

9 (Devítka) 4 2 1 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

START 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 49 

 

 

 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 
 

 

 
 

 
 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 50 

 

 

 

13. TREASURE BOX 2 
TREASURE BOX je videohra s 5 válci, 3 Zadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje mystery (tajemný) 
symbol "TREZOR", bonusový scatter symbol "HV�ZDA" a bonusovou hru "TREASURE HUNT". 

  

HERNÍ SYMBOLY 

 

 Třebeň 

 

 Meloun 

 

 Pomeran� 

 

 Zlatá sedmi�ka 

 

 avestky 

 

 Trezor 

Mystery symbol 

 

 Hrozny 

 

Hv�zda 

Scatter symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato �ástka 
ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi 
ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením 
sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo dotykem prstu 
pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní 
kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální 
výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� 
mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích zleva a na 
1 z 10 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 

po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� výherních kombinací s bonusovým scatter symbolem "HV�ZDA", které jsou 
kalkulovány také zprava doleva a ze stZedu. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Scatter symbol 

Symbol "HV�ZDA" je scatter symbol, který se objevuje napZí� vbemi válci. Minimáln�  3  a  více  
scatter  symbolp "HV�ZDA",  ka~dý  na  samostatném válci a na 1 z 10 výherních linií vytváZí 
výherní kombinaci. Výherní kombinace se scatter symbolem "HV�ZDA" jsou kalkulovány zleva 
doprava, zprava doleva a ze stZedu. 

 

Mystery symbol 

Symbol  "TREZOR"  je  bonusový  mystery  (tajemný)  symbol  a objevuje se napZí� vbemi válci a 
na jakékoliv pozici. TZi a více bonusových mystery symbolp  na  jakékoliv  pozici  spoubtí  
bonusovou  hru  "TREASURE  HUNT". Ka~dý bonusový mystery symbol, který je sou�ástí Zet�zce, 
který spustil bonusovou hru, je po aktivaci bonusové hry odem�en a mp~e, ale i nemusí, ukrývat 
náhodnou výhru, jeji~ hodnota je ur�ena v rozmezí minimální a maximální mo~né výhry dle výherní 
tabulky pro aktuální výbi sázky. Hlavním cílem bonusové hry je otevZít co mo~ná nejvíce trezorp s 
ukrytou náhodnou výhrou a vyvarovat se otevZení prázdneho trezoru. Bonusová hra kon�í, bu� 
kdy~ jsou otevZeny vbechny trezory s náhodnou výhrou, nebo pokud byl nalezen prázdný trezor. 
Vbechny výhry dosa~ené v bonusové hr� jsou automaticky pZidány ke kreditpm hrá�e v polí�ku 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 51 

 

 

 

KREDIT. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, 
v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 3 Zady a 10 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 500, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 

scatter symbolu "HV�ZDA", u kterého jsou výhry kalkulovány i zprava doleva a ze stZedu. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ TZi a více bonusových symbolp "TREZOR" na jakékoliv pozici napZí� vbemi válci spoubtí bonusovou hru "TREASURE 

HUNT". 
‒ Ka~dý bonusový symbol "TREZOR", který je sou�ástí Zetezce, který spustil bonusovou hru, je po aktivaci 

bonusové hry odem�en a mp~e ale i nemusí ukrývat náhodnou výhru dle výherní tabulky pro aktuální výbi 
sázky. 

‒ Hlavním cílem bonusové hry je otevZít co mo~ná nejvíce trezorp s ukrytou náhodnou výhrou a vyvarovat se 
otevZení prázdného trezoru. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  500 K� 
‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  27 000 K� a~ 54 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 

5x 4x 3x 2x 

 

Trezor 

Bonusový symbol 
náhodná výhra  

0‒1000 

náhodná výhra  
0‒200 

náhodná výhra  
0‒20 

x 

 

Zlatá sedmi�ka 1 000 200 20 x 

 

Meloun 100 40 10 x 

 

Hrozen 40 10 4 x 

 

avestka 40 10 4 x 

 

Pomeran� 40 10 4 x 

 
 

5x 4x 3x 2x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 52 

 

 

 

 

Třebeň 40 10 4 1 

 

Hv�zda 

Scatter symbol 
50 10 2 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 53 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 54 

 

 

 

14. TRIPLE WILD SEVEN 5 REELS 
VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 
TRIPLE WILD SEVEN 5 REELS je 5válcová hra se 3 Zadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje rozbiZující se 
divoký symbol 777 a scatter symboly ZVONY a HV�ZDA. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii, tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� scatter symbolp 
ZVONY a HV�ZDA. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

777 

Divoký symbol 
 

ZVONY 

Scatter symbol 

 

HV�ZDA 

Scatter symbol 
 

Meloun 

 

Zlatý BAR 

 

Stříbrný BAR 

 

Bronzový BAR 

 

Pomeran�  

 

avestka 

 

Třebn�  

 

Citrón 

 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol 777 se rozpíná na druhém, tZetím a �tvrtém válci pouze, pokud je sou�ástí výherní 
kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, krom� scatter symbolp ZVONY a HV�ZDA. 

 

 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 55 

 

 

 

SCATTER SYMBOL ZVONY 

 

3 a více scatter symbolp ZVONY napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 

 

SCATTER SYMBOL HV�ZDA 

 

3 scatter symboly HV�ZDA na prvním, tZetím a pátém válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní 
kombinaci. 

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 3 Zady a 10 výherních linií.  
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 

scatter symbolp ZVONY a HV�ZDA. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Divoký symbol 777 se rozpíná na druhém, tZetím a �tvrtém válci pouze, pokud je sou�ástí výherní 

kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, krom� scatter symbolp ZVONY a HV�ZDA.  
‒ 3 a více scatter symbolp napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 
‒ 3 scatter symboly HV�ZDA na prvním, tZetím a pátém válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

Meloun 2 500 125 25 5 

 

Zlatý BAR 350 60 20 - 

 

Stříbrný BAR 350 60 20 - 

 

Bronzový BAR 100 20 10 - 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 56 

 

 

 

  5x 4x 3x 2x 

 

Pomeran� 75 15 5 - 

 

avestka 75 15 5 - 

 

Třebn� 75 15 5 - 

 

Citrón 75 15 5 - 

 

ZVONY 

Scatter symbol 
500 100 25 - 

 

HV�ZDA 
Scatter symbol 

- - 100 - 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 57 

 

 

 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 58 

 

 

 

15. MOUNTAIN LEGENDS 
MOUNTAIN LEGENDS je 5 válcová videohra se 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje expandující 
divoký symbol "TÁBORÁK", bonusový scatter symbol "HORSKÝ VÝHLED", bonusovou hru "STICKY FREE 

SPINS" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

J (Kluk) 

 

Q (Královna) 

 

K (Král) 
 

A (Eso) 

 

Jelen 

 

Koza 

 

Panter 

 

Libka 

 

Vlk 

 

Medv�d 

 

 

Táborák (Divoký symbol) 
 

HORSKÝ VÝHLED (Scatter symbol) 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci 
dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za 
ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích zleva 

a na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� bonusového scatter symbolu "HORSKÝ VÝHLED", který je 
kalkulován také ze stZedu. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. Ní~e 
vyobrazená tabulka poskytuje rychlý pZehled o vbech symbolech a jejich minimálním po�tu pro vytvoZení výherní 
kombinace na výherní linii: 
 

Symbol Medv�d Vlk Libka Panter 
Koza, 

Jelen 
A, K Q, J 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 59 

 

 

 

Minimální po�et pro 
výherní kombinaci 2x 2x 3x 3x 3x 3x 3x 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Symbol "TÁBORÁK" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter 
symbolu "HORSKÝ VÝHLED", a to pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 
výherních linií. Ka~dý divoký symbol "TÁBORÁK", který je sou�ástí kterékoli výherní kombinace na 
výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 

SCATTER SYMBOL 

 

Symbol "HORSKÝ VÝHLED" je bonusový scatter symbol. 3x bonusové scatter symboly na kterékoli 
pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem aktivují bonusovou hru "STICKY FREE SPINS", která 
odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma. Pokud je v prpb�hu kteréhokoli bonusového oto�ení 
vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny symboly, které vytvoZili výherní kombinaci na výherní 
linii, jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í s bancí vytvoZit nebo 
rozbíZit výherní kombinace pro aktuální bonusové oto�ení. Symboly jsou dr~eny tak dlouho, dokud jsou 

vytváZeny nové nebo rozbiZovány ji~ existující výherní kombinace ‒ jinak hra pZepne zp�t do základní 
formy bonusové hry a hrá� pokra�uje ve hZe se zbývajícími bonusovými oto�eními. Dalbích 10 
bonusových oto�ení zdarma lze znovu získat b�hem ka~dé aktivní bonusové hry. Vbechny výhry v 
rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán 
ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových 
oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 3 Zady (5 symbolp na 1 Zadu) a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava krom� bonusového scatter symbolu 

"HORSKÝ VÝHLED". 
‒ Divoký symbol "TÁBORÁK" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu "HORSKÝ 

VÝHLED" pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "TÁBORÁK" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ 3x bonusové scatter symboly "HORSKÝ VÝHLED" napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí 

bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ Pokud je v prpb�hu bonusových oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny výherní symboly 

jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  400 000 K� 

‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 60 

 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

Medv�d 1 000 300 200 100 

 

Vlk 400 160 80 40 

 

Libka 160 80 40 x 

 

Panter 120 40 20 x 

 

Koza 80 30 10 x 

 

Jelen 80 30 10 x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 61 

 

 

 

  5x 4x 3x 2x 

 

A (Eso) 40 20 5 x 

 

K (Král) 40 20 5 x 

 

Q (Královna) 20 10 5 x 

 

J (Kluk) 20 10 5 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 62 

 

 

 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 63 

 

 

 

16. DOUBLE GAME 
DOUBLE GAME je 5 válcová videohra (3 symboly na válec) s 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký a 
bonusový scatter symbol "DG" a bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třebn� 

 
Hrozen 

 
Citrón 

 
Meloun 

 
Pomeran� 

 
ervená sedmi�ka 

 
avestka 

 

DG 

Bonusový „scatter< symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci 
dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za 
ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích zleva, 
a na 1 z 5 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký „scatter< symbol 

Symbol "DG"je bonusový scatter symbol a objevuje se na ka~dém válci. TZi a více bonusových 
scatter symbolp na jakékoli pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusový re~im"DOUBLE BONUS 
GAME"s mo~ností získat speciální bonusové výhry v následujících 10 herních kolech Technické hry. 
Re~im „DOUBLE BONUS GAME< je aktivní, pouze pokud nedochází ke zm�n� výbe sázky do hry, pZi 
které byl tento re~im spubt�n. Herní kola technické hry v re~imu „DOUBLE BONUS GAME< jsou 
jednotliv� Hrá�em spoubt�na stisknutím tla�ítka START za stejnou sázku do hry, pZi které byl tento 
re~im spubt�n, a zahrnují dv� po sob� jdoucí oto�ení: první oto�ení se hraje na válcích identických 
s válci základní hry, a druhé oto�ení – které slou~í k prezentaci bonusových výher – se hraje na 
bonusových válcích. Jakákoliv výhra z výherní kombinace na kterékoli výherní linii dosa~ené u 
prvního oto�ení podléhá stejným pravidlpm, která platí v prpb�hu základní hry. Bonusová výhra je 
vypo�tena srovnáním válcp z prvního (základního) a druhého (bonusového) oto�ení tohoto herního 
kola (první válec z prvního oto�ení s prvním válcem z druhého oto�ení, … atd.). Pokud se objeví 
stejné symboly na stejné pozici zároveň na obou válcích, hrá� vyhrává po�et kreditp roven 
trojnásobku sázky pro ka~dý identický symbol. Jakýkoliv symbol na válcích z bonusového oto�ení 
mp~e navíc obsahovat i náhodný násobek výhry (25x nebo 50x), který vynásobí výhru z aktuálního 
bonusového oto�ení tímto násobkem. Vbechny výhry dosa~ené z prvního oto�ení a takté~ vbechny 
výhry z bonusového oto�ení, jsou automaticky pZidány ke kreditpm hrá�e v polí�ku KREDIT.  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 64 

 

 

 

Hrá� má mo~nost kdykoli po odehraném herním kole technické hry v tomto re~imu zm�nit výbi 
sázky, pZípadn� hru ukon�it. Pokud bude hra Double Game ukon�ena pZi neodehrání vbech herních 
kol Technické hry s tímto bonusovým re~imem, odehrají se tato herní kola po op�tovném 
pZihlábení do hry a navolení stejné sázky, pZi které byl bonusový re~im spubt�n. Dalbích 10 herních 
kol v tomto re~imu je mo~né získat v prpb�hu ka~dého herního kola odehraného v tomto 
bonusovém re~imu. 

 
STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 5 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Samotný divoký scatter symbol "DG" symbol nahrazuje jakýkoli jiný symbol pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí 

kterékoliv výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. 
‒ Bonusový scatter symbol "DG" se objevuje na ka~dé pozici napZí� vbemi válci. TZi a více bonusových 

scatter symbolp na jakékoliv pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME" s 10 
bonusovými oto�eními zdarma. 

‒ Bonusová hra je aktivní pouze na sázce, na které byla získána. Bonusová hra zahrnuje dv� po sob� jdoucí 
oto�ení: první oto�ení se hraje na regulérních válcích, identických s válci regulérní hry, a druhé oto�ení – 

které slou~í k prezentaci bonusových výher – se hraje na bonusových válcích. Hrá� má mo~nost kdykoli 
b�hem bonusových oto�ení zm�nit výbi sázky. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  500 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  27 000 K� a~ 54 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA  
Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 5x 4x 3x 2x 

 

ervená 
sedmi�ka 

1 000 200 20 x 

 

Meloun 100 40 10 x 

 

Hrozen 100 40 10 x 

 

avestka 40 10 4 x 

 
 5x 4x 3x 2x 

 

Pomeran� 40 10 4 x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 65 

 

 

 

 

Citrón 40 10 4 x 

 

Třebn� 40 10 4 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

  

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 66 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 67 

 

 

 

17. PIRATE ADVENTURES 
PIRATE ADVENTURES je 5 válcová hra s 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "LEBKA 
a KOSTI", bonusový scatter symbol "KOMPAS" (Bonus), dva bonusové symboly "ERNÁ VLAJKOVÁ LO�" a 
"ERVENÁ VLAJKOVÁ LO�", dv� nezávislé bonusové hry s 10 bonusovými oto�eními a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
9 (Devítka) 

 

Truhla 

 
10 (Desítka) 

 

Pirátská loď 

 
J (Kluk) 

 

Pirát 

 
Q (Královna) 

 

Lebka a kosti 

Divoký symbol 

 

  

K (Král) 
 

Kompas (Bonus) 

Bonusový „scatter< symbol 

 
A (Eso) 

 

erná vlajková loď 

Bonusový symbol 

 

D�lo 
 

ervená vlajková loď 

Bonusový symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 

(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních tZech sousedících válcích zleva a 
na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� bonusového scatter symbolu "KOMPAS" (Bonus), pro který se 
výherní linie kalkuluje nepravideln� (nelineárn�). Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na 
ka~dé výherní linii. 
 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "LEBKA a KOSTI" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� 
bonusového scatter symbolu "KOMPAS" (Bonus) pouze tehdy, pokud je sou�ástí výherní 
kombinace aspoň na 1 z 20 výherních linií. Ka~dý divoký symbol, který je sou�ástí kterékoli výherní 
kombinace na výherní linii násobí její výhru dvakrát (x2). 

Scatter symbol 

Symbol "KOMPAS" (Bonus) je bonusový scatter symbol, který se zobrazuje pouze na druhém, 
tZetím a �tvrtém válci. 3 bonusové scatter symboly, ka~dý na jednom válci a na kterékoli pozici, 
aktivuje pZedehru "LODNÍ BITVA", kde dv� lod� - "erná vlajková lo�" (vlevo) a "ervená vlajková 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 68 

 

 

 

lo�" (vpravo) - bojují proti sob� na otevZeném moZi. V závislosti od toho, která lo� tuto náhodn� 
vyhodnocenou bitvu vyhraje, je aktivován typ následující bonusové hry. Vbechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke 
kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. V ka~dé bonusové hZe mp~e hrá� získat 
dalbích 10 bonusových oto�ení. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije 
výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 
erná vlajková loď 

Kdy~ pZedehru vyhraje "erná vlajková lo�", tak je aktivována bonusová hra "STICKY FREE SPINS" 
s 10 bonusovými oto�eními zdarma. Pokud je v prpb�hu kteréhokoli bonusového oto�ení z 10-ti 

vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny symboly, které vytvoZili výherní kombinaci na 
výherní linii, jsou dr~eny na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í, rovn�~ 
bez ode�ítání sázky, s bancí vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace pro aktuální bonusové 
oto�ení. Symboly jsou dr~eny tak dlouho, dokud jsou vytváZeny nové nebo rozbiZovány ji~ existující 
výherní kombinace - jinak hra pZepne zp�t do základní formy bonusové hry a hrá� pokra�uje ve 
hZe se zbývajícími bonusovými oto�kami. 

 
ervená vlajková loď 

Kdy~ pZedehru vyhraje "ervená vlajková lo�", tak je aktivována bonusová hra "EXTRA WIN" 
s 10 bonusovými oto�eními zdarma. Na za�átku této bonusové hry je náhodn� vybrán jeden ze 
�tyZ 'nejvybbích' symbolp, a to: "PIRÁT", "PIRÁTSKÁ LO�", "TRUHLA" nebo "D�LO". Zvolený 
symbol se od této chvíle a po celou dobu trvání bonusové hry stává "extra" symbolem, co~ 
znamená, ~e tento "extra" symbol mp~e být rozlo~ený jakkoli daleko od sebe podél celé výherní 
linie (tedy ne vedle sebe jako obvykle) aby vytvoZil výherní kombinaci. 

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 3 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava krom� bonusového scatter symbolu "KOMPAS" 

(Bonus), pro který se výherní linie kalkuluje nepravideln� (nelineárn�). 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symbol "LEBKA a KOSTI" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter 

symbolu "KOMPAS" (Bonus). 

‒ Ka~dý divoký symbol na aktivní výherní linii násobí výhru dvakrát (x2). 
‒ Symbol "KOMPAS" (Bonus) je bonusový scatter symbol, který se zobrazuje pouze na druhém, tZetím a 

�tvrtém válci. 
‒ 3 bonusové scatter symboly, ka~dý na jednom válci a na jakékoli pozici, aktivuje pZedehru "LODNÍ BITVA", 

která ur�í typ bonusové hry. 
‒ "erná vlajková lo�" aktivuje bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" s 10 bonusovými oto�kami. Pokud je 

po dobu bonusové oto�ky vytvoZena výherní kombinace, vbechny výherní symboly z výherní kombinace 
jsou dr~eny na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu otá�ejí. 

‒ "ervená vlajková lo�" aktivuje bonusovou hru "EXTRA FREE SPINS" s 10 bonusovými oto�kami, b�hem 
kterých je náhodn� vybraný jeden ze �tyZ 'nejvybbích' symbolp a stává se tak "extra" symbolem po celou 
dobu bonusové hry, co~ znamená, ~e tento symbol mp~e být rozlo~ený jakkoli daleko od sebe podél celé 
výherní linie aby vytvoZil výherní kombinaci. 

‒ Dalbích 10 bonusových oto�ení mp~e hrá� získat v prpb�hu ka~dé bonusové hry. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  400 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 69 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 

5x 4x 3x 2x 

 

Pirát 200 60 40 20 

 

Pirátská loď 80 32 16 8 

 

Truhlice 32 16 8 x 

 

D�lo 24 8 4 x 

 
A (Eso) 16 6 2 x 

 
K (Král) 16 6 2 x 

 
Q (Královna) 8 4 1 x 

 
J (Kluk) 8 4 1 x 

 
10 (Desítka) 4 2 1 x 

 
9 (Devítka) 4 2 1 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 70 

 

 

 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

  

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 71 

 

 

 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 72 

 

 

 

18. MOUNTAIN LEGENDS 2 
MOUNTAIN LEGENDS 2 je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol s extra multiplikátorem, bonusové oto�ky zdarma s funkcí respin. 
 
HERNÍ SYMBOLY 

 

K (Král) 
 

A (Eso) 

 

Panter 

 

Koza 

 

Vlk 

 

Libka 

 

Táborák (Divoký symbol) 
 

Medv�d 

 

 

HORSKÝ VÝHLED (Scatter symbol)   

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na alespoň 1 z 20 výherních linií tvoZí 
výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na prvních 2 
válcích nejvíce vlevo, krom� bonusového scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED. Vyplácena je pouze nejvybbí 
výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Symbol TÁBORÁK je divoký symbol, který nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� bonusového 
scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED, pouze pokud je sou�ástí výherní kombinace alespoň na 1 z 20 

výherních linií. Ka~dý aktivní divoký symbol na výherní linii násobí výhru 2x. 

BONUSOVÝ SCATTER SYMBOL 

 

Bonusový scatter symbol HORSKÝ VÝHLED se objevuje pouze na druhém, tZetím a �tvrtém válci. 
3 pln� viditelné symboly HORSKÝ VÝHLED napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem na sousedících 
pozicích spoubtí 10 bonusových oto�ení zdarma s funkcí sticky respin. Pokud b�hem bonusových 
her zdarma dojde k vytvoZení výherní kombinace, vbechny shodné symboly, které ji vytvoZily jsou 
dr~eny na svých pozicích a válce s nehodícími se symboly se znovu protá�í, s bancí vytvoZit novou 
nebo rozbíZit stávající výherní kombinaci. Symboly jsou dr~eny na svých pozicích tak dlouho, 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 73 

 

 

 

dokud dochází k vytváZení, �i rozbiZování výherní kombinace. V opa�ném pZípad�, se hra pZepne 
zp�t do bonusových oto�ení zdarma a hrá� pokra�uje se zbývajícími volnými oto�eními. Vbechny 
výhry v rámci bonusové hry jsou pZidány do tzv. pole FREE BANK, které je hrá�i automaticky 
pZi�teno k poli KREDIT na konci bonusových oto�ení zdarma. Dalbích 10 bonusových oto�ení 
zdarma je mo~né vyhrát b�hem ji~ aktivní bonusové hry. Sázka v rámci bonusové hry je nem�nná 
a je rovna sázce z herního kola, které bonusovou hru spustilo. 

 
STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp (4 symboly na válec) s 20 výherními liniemi 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na prvních 2 válcích nejvíce 

vlevo, krom� bonusového scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Symbol TÁBORÁK je divoký symbol, který nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� bonusového scatter 

symbolu HORSKÝ VÝHLED a násobí výhru 2x. 
‒ HORSKÝ VÝHLED napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem na sousedících pozicích spoubtí 10 bonusových 

oto�ení zdarma s funkcí sticky respin. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  250 000 K� 

‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 10 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Medv�d 2 000 1 600 400 

 

Vlk 1 600 600 160 

 

Libka 400 160 60 

 

Panter 60 40 10 

 

Koza 60 40 10 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 74 

 

 

 

  5x 4x 3x 

 

A (Eso) 40 20 10 

 

K (Král) 40 20 10 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 75 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 76 

 

 

 

19. SUPER REELS DELUXE 
SUPER REELS DELUXE je 5 válcová videohra se 4 Zadami a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol "WILD", "MYSTERY" symbol a bonusovou hru "SUPER RESPIN". 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
J (Kluk) 

 
Zlatý Superman 

 
Q (Královna) 

 
ervený Superman 

 
K (Král) 

 
Modrý Superman 

 
A (Eso) 

 

Mystery 

 

Oran~ová Super~ena 

 

Wild  

Divoký symbol 

 

Zelená Super~ena 
 

 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích zleva 
a na 1 ze 40 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci pouze v pZípad�, ~e je 
sou�ástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 ze 40 výherních linií. 
 

 
Super Respin bonus 

"SUPER RESPIN" bonus se automaticky aktivuje poka~dé, kdy~ se na vbech pozicích prvního válce 
objeví symboly "ZLATÝ SUPERMAN" a hrá� získává 2 bonusová oto�ení zdarma. První válec zpstává 
nehybný se vbemi symboly "ZLATÝ SUPERMAN" a pouze druhý, tZetí, �tvrtý a pátý válec se znovu 

protá�í. Cílem bonusové hry je získat co nejvíc dalbích symbolp "ZLATÝ SUPERMAN" a "WILD" na vbech 
zbývajících válcích a docílit tak co nejvybbí výhry. Po prvním proto�ení je automaticky ve své pozici 
dr~en ka~dý symbol "ZLATÝ SUPERMAN" nebo "WILD" a válce s ostatními symboly se znovu protá�í pro 
mo~nost rozbíZení nebo vytvoZení nových výherních kombinací o pZípadné dalbí symboly a navýbení 
bonusové výhry. Celková výhra bonusu se po�ítá na konci po odehrání obou bonusových oto�ení. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 77 

 

 

 

Pouze b�hem bonusové hry je aktivována i výherní kombinace 2x "ZLATÝ SUPERMAN", která není jinak 
dostupná v prpb�hu první fáze hry. 

 

Mystery symbol 

Minimáln� 3 a více "MYSTERY" symbolp na jakékoliv výherní linii aktivují "Mystery Win" s 
náhodnou výhrou, její~ hodnota je ur�ena v rozmezí minimální a maximální mo~né výhry dle 
výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 4 Zady (5 symbolp na 1 Zadu) a 40 výherních linií. 
‒ Libovolné sázky v hodnot� a~ do 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ 4x symbol "ZLATÝ SUPERMAN" na vbech pozicích prvního válce aktivují "SUPER RESPIN" bonus se 2 

bonusovými oto�eními zdarma. 

‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, pokud je sou�ástí výherní kombinace alespoň na 1 
ze 40 výherních linií. 

‒ TZi a více "MYSTERY" symbolp aktivují "Mystery Win" s náhodnou výhrou, její~ hodnota je ur�ena v 
rozmezí minimální a maximální mo~né výhry dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  450 K� 
‒ maximální výhra:  495 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  24 300 K� a~ 48 600 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 

  5x 4x 3x 2x 

 
Mystery 5‒50 1‒10 0,20‒2 x 

 
Wild (Divoký symbol) 50 10 2 x 

 
Modrý Superman 20 4 1 x 

 
ervený Superman 

20 

 

 

4 1 x 

 
Zlatý Superman 12 3 1 0,40 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 78 

 

 

 

  5x 4x 3x 2x 

 
Zelená Super~ena 8 2 0,40 x 

 

Oran~ová 
Super~ena 

8 2 0,40 x 

 
A (Eso) 4 1 0,20 x 

 
K (Král) 4 1 0,20 x 

 
Q (Královna) 4 1 0,20 x 

 
J (Kluk) 4 1 0,20 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 79 

 

 

 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 80 

 

 

 

20. FRUIT BLASTER 
FRUIT BLASTER je 5válcová videohra se 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Obsahuje divoký symbol "FRUIT 

BLASTER", bonusový scatter symbol "HV�ZDA", bonusovou hru a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Citrón 

 
Meloun 

 
Třebn� 

 
aťastná sedmi�ka 

 
Pomeran� 

 

Hv�zda  

Bonus „scatter< symbol 

 
avestka 

 

Fruit Blaster  

Divoký symbol 

 
Hrozen 

 
 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato �ástka 
ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi 
ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením 
sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo 
na válce na obrazovce. Pokud je na konci ka~dého herního kola vytvoZena jakákoliv výherní kombinace napZí� 3 
nebo více sousedícími válci, hrá� je odm�n�n výhrou za nejvybbí výherní kombinaci z ka~dé výherní linie dle 
výplatní tabulky pro aktuální výbi sázky. Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný 
prostor je nahrazen symboly z Zádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním Zádku jsou dopln�ny symboly 
z Zádku nad ním, který je vyobrazen ve form� laserových vesmírných pistolí a nikdy není sou�ástí výherních linií. 
Vbechny ostatní symboly, které nejsou sou�ástí výherních kombinací, zpstávají na svých pozicích.  Tento 
"kaskádový" cyklus se mp~e opakovat pouze 10 krát za sebou. Vbechny výhry jsou automaticky pZidány ke 
kreditpm hrá�e v polí�ku KREDIT na konci ka~dého herního kola. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní 
kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 5 sousedících válcích a na 
1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, 
zprava doleva a ze stZedu. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol  
Symbol "FRUIT BLASTER" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� scatter bonus 

symbolu "HV�ZDA" pouze tehdy, pokud je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních 
linií. Ka~dý divoký symbol "FRUIT BLASTER", který je sou�ástí kterékoliv výherní kombinace na 
výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

Scatter bonus symbol 
Bonusový scatter symbol "HV�ZDA" se zobrazuje na vbech válcích na jakékoli pozici. TZi a více 
bonusových scatter symbolp napZí� vbemi válci a na jakékoli pozici aktivují "Bonusovou hru". Ka~dý 
bonusový scatter symbol, který je sou�ástí Zetezce, jen~ spustil bonusovou hru, je po aktivaci 
pZem�n�n v symbol "astrálních prstencp" se skrytým náhodným multiplikátorem výhry dle bonusové 
výherní tabulky v závislosti na aktuální výbi sázky herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra 
spubt�na. 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 81 

 

 

 

Výherní tabulka pro bonusovou hru 

  Výhra 

 
Fialové prstence 25x výbe sázky 

 

Modré prstence 20x výbe sázky 

 
Zelené prstence 15x výbe sázky 

 

ervené prstence 10x výbe sázky 

 
}luté prstence 5x výbe sázky 

 

Hrá� poté odkrývá jím zvolené pZem�n�né symboly. Bonusová hra kon�í, bu� kdy~ jsou odkryty 
vbechny bonusové symboly za výhry nebo pokud byl nalezen prázdný bonusový symbol. Vbechny 
výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je 
automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. 

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 3 Zádky (5 symbolp na 1 Zadu) a 20 výherních linií. 
‒ Libovolné sázky v hodnot� a~ do 1 000,- K�. 
‒ Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, zprava doleva a ze stZedu. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen symboly z 

Zádku nad nimi (kaskádový efekt). 
‒ "Kaskádový" cyklus se mp~e opakovat pouze 10 krát za sebou. 
‒ Divoký symbol "FRUIT BLASTER" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, pokud je sou�ástí výherní kombinace 

alespoň na 1 z 20 výherních linií. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "FRUIT BLASTER" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ TZi a více scatter bonus symbolp "HV�ZDA" napZí� vbemi válci a na jakékoli pozici aktivují "Bonusovou 

hru". 
‒ Ka~dý scatter bonus symbol "HV�ZDA", který je sou�ástí Zetezce, jen~ spustil bonusovou hru, je po aktivaci 

pZem�n�n v symbol "astrálních prstencp" se skrytým náhodným multiplikátorem výhry. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 82 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Lucky Seven  15 10 5 

 
Meloun 10 5 2 

 
Hrozny 10 5 2 

 
avestka 4 3 1 

 
Pomeran� 4 3 1 

 
Třebn� 3 2 1 

 
Citrón 3 2 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 83 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 84 

 

 

 

21. 4 SPIN 
4 SPIN je 4 válcová hra s 10 výherními liniemi v základní hZe. Hra obsahuje divoký symbol, symbol mystery a 
bonusovou hru s 10ti volnými zato�eními. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
ervená sedmi�ka 

 
TZebn� 

 
Meloun 

 

}lutá sedmi�ka 

(divoký symbol) 

 
Hrozny 

 

Hv�zda 

(Mystery symbol) 

 
avestka 

 

Bonus  

(Bonusová hra) 

 
Pomeran� 

 
Citrón 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Vbechny výherní kombinace jsou dosahované zleva doprava (liché výherní linie) a zprava doleva (sudé výherní 
linie). Pro dosa~ení výhry jsou vy~adovány 3 stejné symboly zleva, nebo zprava, podle výherní tabulky. Pokud 
se objeví 4 stejné symboly, znamená to, ~e hrá� obdr~í výhru i za 3 symboly zleva i 3 symboly zprava.  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol }LUTÁ SEDMIKA nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolp 
BONUS 

MYSTERY SYMBOL 

 

3 symboly HV�ZDA na výherních pozicích tvoZí „Mystery Win<.  Hrá� je odm�n�n náhodnou 
�ástkou v rozmezí mezi minimální a maximální mo~nou výhrou pro aktuální sázku. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 85 

 

 

 

BONUS 

 

3 symboly BONUS na jakékoliv pozici spoubt�jí bonusovou hru. Hrá� obdr~í 10 bonusových oto�ek 
zdarma. V bonusové hZe jsou výhry získávány v 54 výherních kombinacích Criss-Cross (27 
kombinací zleva doprava a 27 kombinací zprava doleva). V bonusové hZe je sázka nem�nná a 
stejná jako hodnota sázky v herním kole, které bonusovou hru spustilo.   

 
STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 3 Zady, 10 výherních linií (54 kombinací v bonusové hZe) 
‒ V základní hZe jsou vbechny výherní kombinace dosahované zleva doprava (liché výherní linie) a zprava 

doleva (sudé výherní linie). Pro dosa~ení výhry jsou vy~adovány 3 stejné symboly zleva nebo zprava, podle 
výherní tabulky. 

‒ Pokud se objeví 4 stejné symboly, znamená to, ~e hrá� obdr~í výhru i za 3 symboly zleva i 3 symboly 

zprava. 
‒ Divoký symbol }LUTÁ SEDMIKA nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolp BONUS. 
‒ 3 symboly HV�ZDA na výherní linii tvoZí „Mystery Win< 
‒ 3 symboly BONUS na jakékoliv pozici spoubt�jí bonusovou hru. Hrá� obdr~í 10 bonusových oto�ek zdarma. 
‒ V bonusové hZe jsou výhry získávány v 54 výherních kombinacích Criss-Cross 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K�  

‒ maximální výhra:  420 000 K�  
‒ výherní podíl:  90 % – 98 %   

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� – 180 000 K� 
 

VÝHERNÍ LINIE 

 

VÝHERNÍ KOMBINACE B�HEM BONUSOVÉ HRY 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 86 

 

 

 

  3x 

 
ervená sedmi�ka 300 

 

}lutá sedmi�ka 

(Divoký symbol) 
200 

 

Hv�zda 
(Mystery symbol) 

10‒2 100 

 
Meloun 100 

 
Hrozny 80 

  3x 

 
avestka 40 

 
Pomeran� 40 

 
Citrón 20 

 
TZebn� 10 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 87 

 

 

 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 
FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 88 

 

 

 

22. JEWELS QUEST 2 
JEWELS QUEST 2 je 5válcová videohra s 5 sloupci (3 aktivními symboly na sloupec), 3 aktivními Zadami (horní 
Zada slou~í pouze jako náhled následujících symbolp) a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 
"WILD" (zelená totemová maska), bonusový symbol "SCATTER" (�ervená totemová maska), "MYSTERY" 
bonusovou hru a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
9 (Devítka) 

 
A (Eso) 

 
10 (Desítka) 

 
Zlatá totemová maska 

 
J (Kluk) 

 

ervená totemová maska 

Bonusový „scatter< symbol 

 
Q (Královna) 

 

Zelená totemová maska 

Divoký symbol 

 
K (Král) 

 
 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky padajících 
kamenných blokp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud je na konci ka~dého herního kola 
vytvoZena jakákoliv výherní kombinace napZí� 3 nebo více sousedícími válci, hrá� je odm�n�n výhrou za 
nejvybbí výherní kombinaci z ka~dé výherní linie dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. Symboly, které 
vytvoZily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen symboly z Zádku nad nimi 
(kaskádový efekt). Symboly v prvním Zádku jsou dopln�ny symboly z Zádku nad ním, který nikdy není sou�ástí 
výherních linií. Vbechny ostatní symboly, které nejsou sou�ástí výherních kombinací, zpstávají na svých 
pozicích. Tento "kaskádový" cyklus se mp~e opakovat pouze 10krát za sebou. Vbechny výhry jsou automaticky 
pZidány ke kreditpm hrá�e v polí�ku KREDIT na konci ka~dého herního kola. V pZípad�, ~e není dosa~ena 
~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního 
kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na sloupec) na na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní 
kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, zprava doleva a ze stZedu. Vyplácena 
je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol se zelenou totemovou maskou je divoký symbol "WILD", který nahrazuje jakýkoliv jiný 
symbol krom� bonusového symbolu "SCATTER" (�ervená totemová maska) pouze tehdy, pokud je 
sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Ka~dý divoký symbol "WILD", který 
je sou�ástí kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 89 

 

 

 

Scatter symbol 

Symbol s �ervenou totemovou maskou je bonusový symbol "SCATTER", který se zobrazuje na 
vbech válcích a na jakékoli pozici. TZi a více bonusových scatter symbolp napZí� vbemi válci a na 
jakékoli pozici aktivují bonusovou hru "MYSTERY". Ka~dý bonusový scatter symbol, který je 
sou�ástí Zet�zce, jen~ spustil bonusovou hru, je po aktivaci pZem�n�n v symbol tajemné krypty se 
skrytým pokladem v podob� diamantu s náhodným multiplikátorem výhry dle bonusové výherní 
tabulky v závislosti na aktuální výbi sázky herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra 
spubt�na. 
 

Výherní tabulka pro bonusovou hru „MYSTERY< 

  Výhra 

 
Stříbrný diamant 25x výbe sázky 

 
Modrý diamant 20x výbe sázky 

 
Zelený diamant 15x výbe sázky 

 
ervený diamant 10x výbe sázky 

 
}lutý diamant 5x výbe sázky 

 

Hrá� poté odkrývá jím zvolené pZem�n�né symboly. Bonusová hra kon�í, bu� kdy~ jsou odkryty 
vbechny krypty za výhry nebo pokud byla nalezena prázdná krypta. Vbechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke 
kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. 

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 sloupcp, 3 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, zprava doleva a ze stZedu. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen symboly z 

Zádku nad nimi (kaskádový efekt). 
‒ "Kaskádový" cyklus se mp~e opakovat pouze 10 krát za sebou. 
‒ Divoký symbol "WILD" (zelená totemová maska) nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonusového 

symbolu "SCATTER" (�ervená totemová maska. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ TZi a více bonusových symbolp "SCATTER" (�ervená totemová maska) napZí� vbemi válci a na jakékoli 

pozici aktivují bonusovou hru "MYSTERY". 
‒ Ka~dý bonusový scatter symbol, který je sou�ástí Zet�zce, jen~ spustil bonusovou hru, je po aktivaci 

pZem�n�n na symbol tajemné krypty se skrytým náhodným multiplikátorem výhry. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 90 

 

 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Zlatá totemová maska 15 10 5 

 
A (Eso) 10 5 2 

 
K (Král) 10 5 2 

 
Q (Královna) 4 3 1 

 
J (Kluk) 4 3 1 

 
10 (Desítka) 3 2 1 

 
9 (Devítka) 3 2 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 91 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 92 

 

 

 

23. BLAZING REELS 
VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 
BLAZING REELS je 5válcová hra se 4 Zadami a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol SEDMIKA a 
scatter symbol HV�ZDA. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinace. Vbechny výherní kombinace 
jsou kalkulovány pouze zleva doprava krom� scatter symbolu HV�ZDA. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z 
výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Sedmi�ka 

Divoký symbol  
Hrozen 

 
avestka 

 
Meloun 

 
Pomeran� 

 
Citrón 

 
TZebn� 

 

Hv�zda 

Scatter symbol 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol Sedmi�ka nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, v pZípad�, ~e je sou�ástí výherní linie, 
krom� scatter symbolu Hv�zda.  

SCATTER SYMBOL HV�ZDA 

 

3 a více scatter symbolp Hv�zda napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 4 Zady a 40 výherních linií.  
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava krom� scatter symbolu HV�ZDA. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Divoký symbol Sedmi�ka nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, v pZípad�, ~e je sou�ástí výherní linie, krom� 

scatter symbolu Hv�zda. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 93 

 

 

 

‒ 3 a více scatter symbolp Hv�zda napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 
‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 8 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 

  5x 4x 3x 

 

Sedmi�ka  
Divoký symbol 

200 80 8 

 

Hrozen 80 16 4 

 

avestka 40 8 4 

 

Meloun 40 8 4 

 

Pomeran� 20 4 2 

 

Citrón 20 4 2 

 

Třebn� 20 4 2 

 

Hv�zda 

Scatter symbol 
4 000 160 40 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 94 

 

 

 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 95 

 

 

 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 96 

 

 

 

24. SEASONS 
SEASONS je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "WILD", 
bonusový scatter symbol "BONUS", 4 typy bonusových her a unikátní obZí symboly (blok 2x2 klasických 
symbolp). ObZí symboly se mohou zobrazit kdykoli a kdekoli po dobu standardní nebo bonusové hry. Ka~dý 
symbol uvedený ve výherní tabulce mp~e nabýt formu "obZího" symbolu v�etn� divokého symbolu "WILD". 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 

J (Kluk) 

 

Divo�ák 

 

Q (Královna) 
 

Libka 

 

K (Král) 
 

Vlk 

 

A (Eso) 

 

Jelen 

 

Medv�d 

 

Zajíc 

 

Bonus 

Bonusový scatter symbol  

Wild  

Divoký symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci 
dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za 
ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 shodné symboly (jeden symbol na válec) na prvních tZech sousedících válcích zleva a na 1 z 50 
výherních liniích tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� "BONUS" scatter symbolu a mp~e 
vytváZet i vlastní výherní kombinace. Pokud jsou 3 a více divokých symbolp sou�ástí výherní 
kombinace na výherní linii, potom je vyplacena pouze nejvybbí mo~ná výhra ze vbech symbolp na 

výherní linii, v�etn� výherních kombinací 3, 4 nebo 5 "WILD" symbolp dle výherní tabulky pro 
danou výbi sázky. 

Symbol „BONUS< 

Symbol "BONUS" je bonusový scatter symbol, který má 4 varianty – jednu variantu (symbol) pro jedno 
ro�ní období/sezónu: jaro/léto/podzim/zima. Sezóna a k ní pZiZazený bonusový symbol se m�ní v 
závislosti od ur�itého po�tu herních kol po dobu aktivní hry. TZi a více "BONUS" scatter symbolp, ka~dý 
na jednom válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "BONUS FREE GAMES", která je odlibná 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 97 

 

 

 

pro ka~dé ro�ní období/sezónu. Vbechny výhry v rámci kterékoli bonusové hry jsou automaticky pZidány 
do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci 
bonusové hry. Dalbí bonusová oto�ení je mo~né vyhrát v prpb�hu ka~dé aktivní bonusové hry. Pro 
ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého 
byla bonusová oto�ení spubt�na. 
 

Bonusová hra pro "JARNÍ SEZÓNU" 
Bonusová hra pro "jarní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma a extra 
"multiplikátorem výhry", který si hrá� náhodn� zvolí podle vlastního výb�ru ze 3 skrytých symbolp na 
za�átku bonusové hry. Tento "multiplikátor" pak násobí ka~dou dosa~enou výhru z ka~dé aktivní 
výherní linie po dobu celé bonusové hry. 
 
Bonusová hra pro "LETNÍ SEZÓNU" 

Bonusová hra pro "letní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma a extra "scatter" 
symbolem, který si hrá� náhodn� zvolí na za�átku bonusové hry z 6 symbolp: ZAJÍC, JELEN, VLK, 
LIaKA, DIVOÁK nebo MEDV�D. Pokud se po dobu bonusové hry objeví 3 nebo více extra "scatter" 
symbolp na kterékoli pozici napZí� vbemi válci, potom hrá� získává výhru pro daný symbol podle jeho 
po�tu a výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 
 
Bonusová hra pro "PODZIMNÍ SEZÓNU" 

Bonusová hra pro "podzimní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma a dalbími 5, 10 
nebo 15 oto�eními zdarma v závislosti od náhodné volby jedné ze 3 mo~ností se skrytým po�tem 
oto�ení na za�átku bonusové hry. 
 
Bonusová hra pro "ZIMNÍ SEZÓNU" 

Bonusová hra pro "zimní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma a speciálním "sticky" 
symbolem, který si hrá� náhodn� zvolí na za�átku bonusové hry z 6 symbolp: ZAJÍC, JELEN, VLK, 
LIaKA, DIVOÁK nebo MEDV��. Pokud je b�hem kteréhokoli bonusového oto�ení vytvoZena výherní 
kombinace se "sticky" symbolem, tak vbechny symboly, které vytvoZili výherní kombinaci, jsou dr~eny 
na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu otá�ejí, rovn�~ bez ode�ítání sázky, s bancí 
vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace pro aktuální bonusové oto�ení. Symboly jsou dr~eny tak 
dlouho, dokud se vytváZejí nové nebo se rozbiZují ji~ existující výherní kombinace  ̶  jinak hra pZepne 
zp�t do základní formy bonusové hry a hrá� pokra�uje ve hZe se zbývajícími bonusovými oto�eními." 

 
STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady (5 symbolp na 1 Zádku) a 50 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� "BONUS" scatter symbolu. 
‒ Pokud je 3 a více "WILD" symbolp sou�ástí výherní kombinace, potom je vyplacena pouze nejvybbí mo~ná 

výhra ze vbech symbolp na výherní linii, v�etn� "WILD" symbolp. 
‒ 3 a více "BONUS" scatter symbolp na kterékoli pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusovou hru v 

návaznosti na aktuální typ aktivního bonusového symbolu. 
‒ Bonusová hra pro "jarní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními a extra "multiplikátorem výhry". 
‒ Bonusová hra pro "letní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními a extra "scatter" symbolem. 
‒ Bonusová hra pro "podzimní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními a dalbími 5, 10 anebo 15 

oto�eními zadarmo v závislosti od náhodné volby jedné ze 3 mo~ností. 
‒ Bonusová hra pro "zimní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními a speciálním "sticky" symbolem. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 98 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Wild 

Divoký symbol 
250 50 10 

 

Zajíc 100 20 5 

 

Jelen 100 20 5 

 

Vlk 60 15 5 

 

Libka 60 15 5 

 

Divo�ák 40 10 2 

 

Medv�d 40 10 2 

 

A (Eso) 20 5 1 

 

K (Král) 20 5 1 

 

Q (Královna) 20 5 1 

 

J (Kluk) 20 5 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 99 

 

 

 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

  

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 100 

 

 

 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 101 

 

 

 

25. DOUBLE GAME 2 
DOUBLE GAME 2 je 5 válcová videohra s 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 
"WILD", bonusový scatter symbol "DG", bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME", a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 Stříbrný BAR 

 

Hrozen 

 

Zlatý BAR 

 

Meloun 

 

Třebn� 
 

Zlatá sedmi�ka 

 

Citrón 
 

ervená sedmi�ka 

 
Pomeran� 

 

Wild 

Divoký symbol 

 

avestka 

 

DG 

Bonusový „scatter< symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na spodní dotykové obrazovce. Pokud se na válcích na konci 
ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní 
tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní 
kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích zleva 
a na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "WILD" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter 
symbolu "DG" na aktuálním válci pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí kterékoliv výherní kombinace na 
alespoň 1 z 20 výherních linií. Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD", který je sou�ástí kterékoli 
výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

Scatter symbol 

Symbol "DG"je bonusový scatter symbol a objevuje se na ka~dém válci. TZi a více bonusových scatter 
symbolp na jakékoli pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusový re~im"DOUBLE BONUS GAME"s 
mo~ností získat speciální bonusové výhry v následujících 10 herních kolech Technické hry. Re~im 
„DOUBLE BONUS GAME< je aktivní pouze pokud nedochází ke zm�n� výbe sázky do hry, pZi které byl 
tento re~im spubt�n. Herní kola technické hry v re~imu „DOUBLE BONUS GAME< jsou jednotliv� 
Hrá�em spoubt�na stisknutím tla�ítka START za stejnou sázku do hry, pZi které byl tento re~im 
spubt�n, a zahrnují dv� po sob� jdoucí oto�ení: první oto�ení se hraje na válcích identických s válci 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 102 

 

 

 

základní hry, a druhé oto�ení – které slou~í k prezentaci bonusových výher – se hraje na bonusových 
válcích. Jakákoliv výhra z výherní kombinace na kterékoli výherní linii dosa~ené u prvního oto�ení 
podléhá stejným pravidlpm, která platí v prpb�hu základní hry. Bonusová výhra je vypo�tena 
srovnáním válcp z prvního (základního) a druhého (bonusového) oto�ení tohoto herního kola (první 
válec z prvního oto�ení s prvním válcem z druhého oto�ení, … atd.). Pokud se objeví stejné symboly 
na stejné pozici zároveň na obou válcích, hrá� vyhrává po�et kreditp roven trojnásobku sázky pro 
ka~dý identický symbol. Jakýkoliv symbol na válcích z bonusového oto�ení mp~e navíc obsahovat i 
náhodný násobek výhry (5x nebo 15x), který vynásobí výhru z aktuálního bonusového oto�ení tímto 
násobkem. Vbechny výhry dosa~ené z prvního oto�ení a takté~ vbechny výhry z bonusového oto�ení, 
jsou automaticky pZidány ke kreditpm hrá�e v polí�ku KREDIT.  
Hrá� má mo~nost kdykoli po odehraném herním kole technické hry v tomto re~imu zm�nit výbi 
sázky, pZípadn� hru ukon�it. Pokud bude hra Double Game 2 ukon�ena pZi neodehrání vbech 
herních kol Technické hry s tímto bonusovým re~imem, odehrají se tato herní kola po op�tovném 
pZihlábení do hry a navolení stejné sázky, pZi které byl bonusový re~im spubt�n. Dalbích 10 herních 
kol v tomto re~imu je mo~né získat v prpb�hu ka~dého herního kola odehraného v tomto 

bonusovém re~imu. 

 
STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu "DG". 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 

‒ Bonusový  scatter  symbol "DG" se objevuje na ka~dé pozici napZí� vbemi válci. TZi a více bonusových scatter 
symbolp na jakékoliv pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME" s 10 bonusovými 
oto�eními zdarma. 

‒ Bonusová hra je aktivní pouze na sázce, na které byla získána. Bonusová hra zahrnuje dv� po sob� jdoucí 
oto�ení: první oto�ení se hraje na regulérních válcích, identických s válci regulérní hry, a druhé oto�ení – 

které slou~í k prezentaci bonusových výher – se hraje na bonusových válcích. Hrá� má mo~nost kdykoli 
b�hem bonusových oto�ek zm�nit výbi sázky. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  300 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA  
Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 5x 4x 3x 2x 

 

ervená 
sedmi�ka 

200 60 40 20 

 

Zlatá sedmi�ka 80 32 16 8 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 103 

 

 

 

 

Meloun 32 16 8 x 

 

Hrozen 24 8 4 x 

 

avestka 16 6 2 x 

 

Pomeran� 16 6 2 x 

 

Citrón 8 4 1 x 

 

Třebn� 8 4 1 x 

 
Zlatý BAR 4 2 1 x 

 
Stříbrný BAR 4 2 1 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 104 

 

 

 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 105 

 

 

 

26. BLACK PEARL 
Hra BLACK PEARL má 5 válcp (3 symboly na 1 válec), 3 Zady a libovolnou volbou aktivních výherních linií v 
rozmezí od 1, 3, 5, 7 nebo 9 výherních linií na herní kolo. Hra obsahuje divoký symbol "WILD" (erná perla s 
nápisem), bonusový "scatter" symbol (erná perla v mubli), bonusová oto�ení zdarma a extra multiplikátor 
výher. 
Hrá� má mo~nost zvolit si po�et aktivních výherních linií z rozmezí 1, 3, 5, 7 nebo 9 výherních linií na jedno 
herní kolo. Hrá� mp~e vsadit jakoukoliv �ástku po�ínajíc od 1, K� na jednu výherní linii a~ po maximální 
mo~nou sázku 180, K� na vbechny výherní linie (tedy 20, K� na jednu výherní lini). Celková sázka na 
jedno herní kolo je rovna násobku vbech sou�asn� aktivních výherních linií v polí�ku LINIE a aktuální výbe 
sázky na jednu výherní linii v polí�ku SÁZKA NA LINII. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 

Medúza 

íslice „9< (Devítka)  

Chobotnice 

Písmeno „A< (Eso) 

 

Ryba 

íslice „10< (Desítka) 
 

Mořský koník 

 

Delfín 

Písmeno „J< (Kluk) 
 

erná perla v mubli 
Bonusový scatter symbol 

 

Krab 

Písmeno „Q< (Královna) 
 

erná perla s nápisem 

Divoký symbol 

 

}elva 

Písmeno „K< (Král) 
 

 

 
VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku v polí�ku SÁZKA.  
Sázka je volena na jednu linii, kdy sázka do hry se vypo�te vynásobením zvoleného po�tu linií a navolené 
sázky na jednu linii. Sázka vyobrazená v polí�ku SÁZKA se vztahuje na vbechny výherní linie, které jsou 
aktuáln� aktivní (zvoleny) na jedno herní kolo po obou stranách obrazovky. Minimální (tedy výchozí) po�et 
aktivních výherních linií je 1 linie a maximální po�et aktivních výherních linií na jedno herní kolo je 9. Po�et 
aktivních výherních linií na jedno herní kolo lze m�nit stisknutím pZíslubného �ísla dle po�tu výherních linií po 
obou stranách obrazovky.  
Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA NA LINII a stla�ení tla�ítka START se celková sázka ode�te u 
ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi ka~dém 
stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením 
sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo dotykem 
prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci 
dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za 
ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
PODSTATA HRY 
Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích zleva 
a na minimáln� 1 ze vbech aktivních výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní 
kombinace z ka~dé výherní linie. 

 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "ERNÁ PERLA S  NÁPISEM" se prom�ní v divoký symbol "WILD" pouze v pZípad�, jeli 
sou�ástí výherní kombinace na minimáln� jedné aktivní výherní linii. Výherní kombinace obsahující 
divoký symbol jsou zdvojnásobeny. 3 nebo více sousedících divokých symbolp "ERNÁ PERLA S 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 106 

 

 

 

NÁPISEM" na jakékoliv výherní linii vytváZí b�~nou výherní kombinaci s výhrou zalo~enou na 
výherní tabulce pro aktuální sázku 

 

Scatter symbol 

Bonusový scatter symbol "ERNÁ PERLA V MUaLI" se objevuje na vbech válcích a na jakékoliv pozici. 
Dva a více bonusových scatter symbolp vedle sebe a nebo na jakékoli výherní linii vytváZí b�~nou 
výherní kombinaci dle výherní tabulky. TZi a více bonusových scatter symbolp, ka~dý na samostatném 
válci a na jakékoli pozici, aktivují bonusovou hru "FREE SPINS" s bancí získat 5, 10, 15, 20 nebo a~ 25 
bonusových oto�ení zdarma. V pZípad�, ~e tyto symboly také sousedí vedle sebe na výherní linii, pak 
hrá� získává krom� bonusové hry i výhru z výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. Na za�átku 
bonusové hry je hrá�i nabídnuto p�t mublí s neznámým náhodným po�tem bonusových oto�ení 
zdarma, ze kterých si musí hrá� jednu vybrat. Po�et bonusových oto�ení zdarma je rovný po�tu  
bonusových oto�ení z  vybrané  muble.  Po�et aktivních  výherních  linií  v bonusove hZe je shodný s 
po�tem liníí z herního kola/hry, v rámci kterého byla bonusová hra spubt�na.  Vbechny výhry  dosa~ené  
v  jedné  bonusové oto�ce jsou automaticky násobeny 3x a pZidány do globálního FREE BANK, který je 
automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Dalbích 5, 10, 15, 20 nebo 
25 bonusových oto�ení zdarma je mo~né vyhrát v prpb�hu ka~dé aktivní bonusové hry. Pro ú�ely 
výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla 
bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 3 Zádky a volba 1, 3, 5, 7 nebo 9 výherních linií na herní kolo. 
‒ Maximální sázka na jednu linii je 20,- K� a maximální sázka na vbechny linie na jednu hru je 180,- K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symbol "ERNÁ PERLA S NÁPISEM" se m�ní v divoký symbol "WILD" pouze v pZípad�, jeli sou�ástí 

výherní kombinace na minimáln� jedné aktivní výherní linii. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" násobí nejvybbí dosa~enou výhru z výherní kombinace dvakrát (2x). 
‒ TZi nebo více sousedících divokých symbolp "ERNÁ PERLA S NÁPISEM" na jakékoliv výherní linii vytváZí 

b�~nou výherní kombinaci. 
‒ Dva a více sousedících bonusových scatter symbolp "ERNÁ PERLA V MUaLI" vedle sebe anebo na jakékoli 

výherní linii vytváZí b�~nou výherní kombinaci. 
‒ TZi a více bonusových scatter symbolp, ka~dý na samostatném válci a na jakékoli pozici, aktivují 

bonusovou hru "FREE SPINS" se bancí získat 5, 10, 15, 20 nebo a~ 25 bonusových oto�ení zdarma. 
‒ Po�et bonusových oto�ení zdarma je roven po�tu oto�ení z vybrané muble a po�et aktivních výherních linií 

v bonusové hZe je shodný s po�tem linií herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra spubt�na. 
‒ Vbechny výhry dosa~ené v jedné bonusové oto�ce jsou automaticky násobeny tZikrát (3x). 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  180 K� 

‒ maximální výhra:  486 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra: 9 720 K� a~ 19 440 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce na linii 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  5x 4x 3x 2x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 107 

 

 

 

 

erná perla s 
nápisem 
Divoký symbol 

1 000 750 200 x 

 

erná perla v mubli 
Scatter symbol 

500 20 5 2 

 

Mořský koník 750 125 25 x 

 

Chobotnice 

Písmeno „A= (Eso) 
400 100 20 x 

 

}elva 

Písmeno „K= (Král) 
250 75 15 x 

 

Krab 
Písmeno „Q= 
(Královna) 

125 50 10 x 

 

Delfín 

Písmeno „J= (Kluk) 
100 25 10 x 

 

Ryba 

íslo „10= (Desítka) 
100 25 5 x 

 

Medúza 

íslo „9= (Devítka) 
100 25 5 2 

 

- FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

- FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 108 

 

 

 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

-  

- FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 
 

 
 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 109 

 

 

 

27. CRISS CROSS 
CRISS CROSS je 3 válcová videohra se 3 Zadami a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje bonusový scatter 
symbol "xX" (Criss Cross), bonusovou hru "10 FREE SPINS" (10 bonusových oto�ení zdarma), a multiplikátor 
výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 Třebn� 
 

Hv�zdy 

 Citróny 
 

Hrozny 

 Pomeran�e 
 

Melouny 

 avestky  aťastné sedmi�ky 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato �ástka 
ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi ka~dém 
stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. 
Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na 
válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, 
~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do 
dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 shodné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi 3 válci a na minimáln� 1 z 27 výherních 
liniích tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na 
válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Scatter  symbol 
Bonusový scatter symbol "xX" (Criss Cross) se objevuje na ka~dé pozici vbech tZí válcp. 3 bonusové 
scatter symboly, ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici spoubtí bonusovou hru "10 
FREE SPINS" (10 bonusových oto�ení zdarma). V prpb�hu bonusové hry je jakákoli nejvybbí výhra 
z výherní kombinace na výherní linii pro aktuální výbi sázky vynásobena náhodným �íslem v 
rozmezí od 2 do 10. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního 
FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci 
kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 3 válce, 3 Zádky a 27 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 300, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Symbol "xX" (Criss Cross) je bonusový scatter symbol, který se objevuje na ka~dé pozici vbech tZí válcp. 
‒ 3 bonusové scatter symboly, ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, spoubtí bonusovou hru "10 

FREE SPINS" (10 bonusových oto�ení zdarma). 
‒ V prpb�hu bonusové hry je jakákoli nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii vynásobena 

náhodným �íslem v rozmezí od 2 do 10. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 110 

 

 

 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  300 K� 

‒ maximální výhra:  486 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  16 200 K� a~ 32 400 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  9x 3x 

 
afastné sedmi�ky 1 620 60 

 
Melouny 1 080 40 

 
Hrozny 540 20 

 
avestky 432 16 

 
Pomeran�e 432 16 

 
Hv�zdy 432 8 

 
Citróny 108 2 

 
TZebn� 108 2 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 111 

 

 

 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 112 

 

 

 

28. YELLOW DRAGON 
Hra YELLOW DRAGON má 5 válcp, 4 Zádky a 40 výherních linií. Hra obsahuje divoký symbol "}LUTÝ DRAK", 
bonusový scatter symbol "ZVONICE", tajemný mystery symbol "MAHJONG" s náhodnou výhrou a bonusovou 
hru. 

 
HERNÍ SYMBOLY  

 
9 (Devítka) 

 
Lotosový kv�t 

 
10 (Desítka) 

 
V�jíř 

 
J (Kluk) 

 
Gejba 

 
Q (Královna) 

 

}lutý drak 

Divoký symbol v regulérní hZe 

 
K (Král) 

 

Mahjong (kámen) 
Mystery symbol 

 
A (Eso) 

 

Zvonice 

Bonusový „scatter<symbol 
 

 

 

Hořící Wild 

Divoký symbol v bonus hZe 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci 
dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za 
ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimáln� tZi nebo více identických symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 5 sousedních válcích 
zleva a na 1 z 40 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie.  
 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol " }LUTÝ DRAK " je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového 
scatter symbolu "ZVONICE" a to pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 ze 
40 výherních linií. 

 

Mystery symbol 
Symbol "MAHJONG" je tajemný mystery symbol. Minimáln� tZi a více mystery symbolp na jakékoliv 
výherní linii aktivují "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, její~ hodnota je ur�ena v rozmezí 
minimální a maximální mo~né výhry dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

 

Bonus scatter symbol 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 113 

 

 

 

Symbol "ZVONICE" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na vbech válcích. TZi a více 
bonusových scatter symbolp napZí� vbemi válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "FREE 
GAMES", která odm�ní hrá�e s 10, 20 nebo 30 bonusovými oto�eními zdarma. Po�et bonusových 
oto�ení zdarma závisí na po�tu scatter symbolp napZí� vbemi válci, tedy: 3 scatter symboly odm�ní 
hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma, 4 scatter symboly 20 bonusovými oto�eními zdarma a 5 
scatter symbolp  odm�ní  hrá�e  30  bonusovými oto�eními zdarma. Na konci ka~dého bonusového 
oto�ení pZeletí pZes válce zleva doprava ikonický �ínský ~lutý drak. Drak mp~e (ale nemusí) náhodn� 
zm�nit libovolný symbol na bonusový divoký symbol "HOYÍCÍ WILD", který nahrazuje jakýkoliv jiný 
symbol na aktuálním válci a vytváZí tak nové nebo rozbiZuje ji~ existující výherní kombinace na jakékoliv 
výherní linii. Dalbí bonusová oto�ení zdarma lze vyhrát v prpb�hu aktivní  bonusové  hry  v  závislosti  
na  po�tu  bonusových scatter symbolp napZí� vbemi válci. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou 
automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli 
KREDITY na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe 
sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 
 

Info: Berte prosím na v�domí, ~e bonusový divoký symbol "HOYÍCÍ WILD" za ~ádných okolností 
sám o sob� nevytváZí ~ádnou výherní kombinaci na jakékoliv výherní linii 

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 4 Zady a 40 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 450, K�. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Divoký symbol "}LUTÝ DRAK" nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu 
"ZVONICE" pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 ze 40 výherních linií. 

‒ TZi a více bonusových scatter symbolp "ZVONICE" napZí� válci aktivují bonusovou hru "FREE GAMES" s 10, 
20 nebo 30 bonusovými oto�eními zdarma. 

‒ TZi a více mystery symbolp "MAHJONG" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY WIN" s náhodnou 
výhrou. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  450 K� 
‒ maximální výhra:  495 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  24 300 K� a~ 48 600 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Zvonice 
Bonus scatter symbol 

30 her zdarma 20 her zdarma 10 her zdarma 

 

Mahjong 
Mystery symbol 

4‒50  
(náhodná výhra) 

1‒10  
(náhodná výhra) 

0,20‒2  
(náhodná výhra) 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 114 

 

 

 

 

}lutý drak 
Divoký symbol 

50 10 2 

 
Gejba 20 4 1 

 
V�jíř 20 4 1 

 
Lotosový kv�t 12 3 1 

 
A (Eso) 8 2 0,40 

 
K (Král) 8 2 0,40 

 
Q (Královna) 4 1 0,20 

 
J (Kluk) 4 1 0,20 

 
10 (Desítka) 4 1 0,20 

 
9 (Devítka) 4 1 0,20 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

  

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 115 

 

 

 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 116 

 

 

 

29. FARMER JACK 
Hra FARMER JACK má 5 válcp, 4 Zady (4 symboly na jeden válec) a libovolnou volbu aktivních výherních linií 
z rozmezí 1, 10, 20, 30 nebo 40 výherních linií na herní kolo. Hra obsahuje divoký symbol "FARMER JACK", 

bonusový scatter symbol "KOLEKO", bonusovou hru "FREE SPINS" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

 

 9 (Devítka) 
 

 Kuře  

 

 10 (Desítka) 
 

 Prase  

 

 J (Kluk) 

 

 Kráva  

 

 Q (Královna) 
 

Kůň  

 

K (Král) 
 

 Kole�ko  
Bonus <scatter< symbol 

 

 

A (Eso) 

 

Farmer Jack 

Divoký symbol 
 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku.  Sázka je volena na jednu 
linii, kdy celková sázka do hry se vypo�te vynásobením zvoleného po�tu linií a navolené sázky na jednu linii. 
Celková sázka do hry je zobrazena v poli SÁZKA. Sázka vyobrazená v polí�ku SÁZKA se vztahuje na vbechny 
výherní linie, které jsou aktuáln� aktivní (zvoleny) na jedno herní kolo po obou stranách obrazovky. Minimální (tedy 
výchozí) po�et aktivních výherních linií je 1 linie a maximální po�et aktivních výherních linií na jedno herní kolo je 
40. Po�et aktivních výherních linií na jedno herní kolo lze m�nit stisknutím pZíslubného �ísla dle po�tu výherních linií 
po obou stranách obrazovky. 
Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se celková sázka ode�te u ka~dé 
nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí 
tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� 
má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na 
válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z 
výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe 
sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� 
mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 5 sousedících válcích zleva a na 

minimáln� 1 ze vbech aktivních výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány 
pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo.  Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra na ka~dé aktivní 
výherní linii. 
 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "FARMER JACK" je divoký symbol, který nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním 
válci, krom� bonusového "scatter" symbolu, pouze v pZípad�,  ~e  je  sou�ástí  jakékoli  výherní  
kombinace alespoň na 1 ze 40 výherních linií. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 117 

 

 

 

Scatter symbol 

Symbol "KOLEKO" (Bonus) je bonusový "scatter" symbol, který se objevuje pouze na druhém, 
tZetím a �tvrtém válci. 3x bonusové scatter symboly, ka~dý na samostatném válci a na jakékoli 
pozici, aktivují bonusovou hru "FREE SPINS" s 5 bonusovými oto�eními zdarma. Dalbích 5 
bonusových oto�ení lze vyhrát v prpb�hu aktivní bonusové hry. Vbechny výhry v rámci bonusové 
hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm 
hrá�e v poli KREDITY na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení 
se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 
STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 40 výherních linií. 
‒ Maximální sázka na jednu linii je 10,- K� a maximální sázka na vbechny linie na jednu hru je 400,- K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ "FARMER JACK" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového "scatter" 

symbolu "KOLEKO". 
‒ "KOLEKO" je bonusový "scatter" symbol, který se objevuje pouze na druhém, tZetím a �tvrtém válci. 
‒ 3x bonusové scatter symboly, ka~dý na samostatném válci a na jakékoli pozici, aktivují bonusovou hru 

"FREE SPINS" s 5 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  400 K� 
‒ maximální výhra:  400 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  21 600 K� a~ 43 200 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce na linii 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Farmer Jack  
(Divoký symbol) 

1 000 200 50 

 
Kůň 400 100 25 

  5x 4x 3x 

 
Kráva 400 100 25 

 
Prase 250 75 20 

 
Kuře 250 75 20 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 118 

 

 

 

 

A (Eso) 150 50 5 

 

K (Král) 150 50 5 

 

Q (Královna) 100 20 5 

 

J (Kluk) 100 20 5 

 

10 (Desítka) 100 20 5 

 

9 (Devítka) 100 20 5 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 119 

 

 

 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 120 

 

 

 

30. MULTI SPIN 
MULTI SPIN je 4 válcová hra (3 symboly na válec). Hra obsahuje funkci EXTRA MULTIPLIKÁTOR. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Bar 

 
TZebn� 

 
Citrón 

 
Pomeran� 

 
avestka 

 
Hrozen 

 
Meloun 

 
afastná Sedmi�ka 

 

Multi Spin 

(Extra Multiplikátor)  
  

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní 
tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní 
kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 4 sousedících válcích 
zleva tvoZí výherní kombinaci. Hra má 81 výherních kombinací. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány 
pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra za výherní 
kombinaci. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

EXTRA MULTIPLIKÁTOR 

 

Ka~dý symbol MULTI SPIN zvybuje hodnotu EXTRA MULTIPLIKÁTORU pro sou�asnou sázku a~ 
bestinásobn� (x2, x4, x6). Dalbí dosa~ená výherní kombinace je násobena sou�asnou hodnotou EXTRA 
MULTIPLIKÁTORU, poté se jeho hodnota vrátí na x1.  
Multiplikátor je aktivní pro ka~dou hodnotu sázky zvlábf, tak aby bylo mo~né multiplikátor nasbírat na 
vbech mo~ných hodnotách sázek. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 3 Zady a a~ 81 výherních kombinací. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 121 

 

 

 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra za výherní kombinaci. 
‒ Symbol MULTI SPIN kdekoliv na válcích zvybuje hodnotu EXTRA MULTIPLIKÁTORU pro sou�asnou sázku 

a~ bestinásobn� (x2, x4, x6). 
‒ Po pou~ití multiplikátoru se jeho hodnota vrátí na x1. 
‒ Multiplikátor je aktivní pro ka~dou hodnotu sázky zvlábf. 
‒ Výhry z jednotlivých kombinací se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ KOMBINACE 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  4x 3x 

 
afastná Sedmi�ka 200 100 

 
Meloun 100 50 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 122 

 

 

 

  4x 3x 

 
Hrozen 40 25 

 
avestka 40 25 

 
Pomeran� 20 5 

 
Citrón 20 5 

 
TZebn� 15 5 

 
Bar 15 5 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 123 

 

 

 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 124 

 

 

 

31. FRUTTY LAB 
FRUTTY LAB je 4 válcová videohra se 4 Zadami a 256 výherními liniemi. Sou�ástí hry je divoký symbol 
"WILD" a multiplikátor výhry.   
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
 BAR 

 
Pomeran� 

 
 Třebn� 

 
Hrozny 

 
 avestka 

 
Meloun  

 
 Citrón  

 

Lucky Seven  

afastná sedmi�ka 

 
 

 

Wild  

Divoký symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo 4 stejné symboly (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 4 sousedících válcích zleva a na 
1 z 256 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácená je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" (bublina s textem WILD) nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na pZíslubném 
válci pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí výherní kombinace na nejmén� 1 z 256 výherních linií. Ka~dý 
aktivní divoký symbol "WILD" na kterémkoli válci a na jakékoli výherní linii násobí výhru dvakrát 
(2x). 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce se 4 Zadami a 256 výherními liniemi. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 125 

 

 

 

‒ Libovolné sázky v hodnot� a~ do 1 000,- K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  200 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  4x 3x 

 

Lucky Seven  

afastná sedmi�ka 
160 16 

 
Meloun 60 6 

 
Hrozny 40 4 

 
Pomeran� 4 1 

 
Citrón 4 1 

 
avestka 4 1 

 
Třebn� 4 1 

 
BAR 2 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 126 

 

 

 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 127 

 

 

 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 128 

 

 

 

32. PERSIAN NIGHTS 

PERSIAN NIGHTS je 5 válcová videohra s 5 Zadami a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 
"WILD" s aktiva�ním symbolem "LUCERNY", bonus scatter symbol "ZLATÝ PALÁC" a bonusovou hru "10 Her 

Zdarma". 

   

HERNÍ SYMBOLY 

 
 9 (Devítka) 

 
 Aladin 

 
 10 (Desítka) 

 
 aavle 

 
J (Kluk) 

 
Fatima 

 
Q (Královna) 

 
aejk 

 
K (Král) 

 
Bonus (Bonus scatter symbol) 

 
A (Eso) 

 
Wild (Divoký symbol) 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

    Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 

SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka 
START se tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky 
se otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 1 z 50 
výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Jakýkoliv symbol vyobrazený uvnitZ "modrého" ráme�ku na první pozici prostZední Zady na prvním 
válci zleva, vedle symbolu "LUCERNA" je automaticky pZem�n�n v divoký symbol "WILD" a takté~ i 
vbechny ostatní pZilehlé "oráme�kované" symboly z ka~dé strany k tomuto symbolu. 

Scatter symbol 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 129 

 

 

 

Symbol "BONUS" (Zlatý palác) je bonusový scatter symbol. TZi bonusové scatter symboly na 

jakékoli pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem aktivují "Bonusovou Hru", která odm�ní 
hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma. B�hem "Bonusové Hry" je symbol "LUCERNA" 

ztrojnásoben, co~ znamená, ~e horní a také spodní Zada má stejnou funkci stejn� jako prostZední 
Zada v prpb�hu první fáze hry. Dalbích 10 bonusových oto�ení zdarma lze znovu získat b�hem 
ka~dé aktivní bonusové hry. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do 
globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci 
bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z 
herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 5 Zad (5 symbolp na 1 Zadu) a 50 výherních linií. 
‒ Libovolné sázky v hodnot� a~ do 1 000,- K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Jakýkoliv symbol uvnitZ "modrého" ráme�ku na první pozici prostZední Zady na prvním válci zleva a takté~ 

i vbechny ostatní pZilehlé "oráme�kované" symboly z ka~dé strany jsou automaticky pZem�n�ny v divoký 
symbol "WILD" 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonus scatter symbolu 
"BONUS" (Zlatý Palác) 

‒ TZi scatter symboly "BONUS" (Zlatý palác) na jakékoli pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem 
aktivují "Bonusovou Hru" s 10 bonusovými oto�eními zdarma 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  205 000 K� 
‒ výherní podíl:  90 % - 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra: 36 000 K� – 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 10 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
aejk 100 60 40 20 

 
Fatima 60 32 16 8 

 
aavle 32 16 8 × 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 130 

 

 

 

 
Aladin 24 8 4 × 

 
A (Eso) 16 6 2 × 

 
K (Král) 16 6 2 × 

 
Q (Královna) 8 4 1 × 

 
J (Kluk) 8 4 1 × 

 
10 (Desítka) 4 2 1 × 

 
9 (Devítka) 4 2 1 × 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 131 

 

 

 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 132 

 

 

 

33. SPACE ADVENTURE 
SPACE ADVENTURE je 5 válcová videohra se 3 Zadami (3 symboly na válec) a 20 výherními liniemi. Hra 
obsahuje divoký symbol "WILD", bonus scatter symbol "RAKETA", bonusovou hru "BONUS FREE GAMES" s 

10.bonusovými oto�eními zdarma a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
 9 (Devítka) 

 
 Robot 

 
 10 (Desítka) 

 
Planeta 

 
J (Kluk)  Pistole 

 
Q (Královna) 

 
Kosmonaut 

 
K (Král) 

 
Mimozembťan 

 
A (Eso) 

 

Raketa  

Bonus „scatter< symbol 

 
Dru~ice 

 

Wild  

Divoký symbol 
VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 1 z 20 
výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 

po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
 Jakýkoliv symbol v ráme�ku na divoké linii (prostZední Zada), na prvním válci zleva a pZípadn� na 
sousedících válcích je zm�n�n na divoký symbol. Ka~dý aktivní divoký symbol nahrazuje jakýkoliv 
jiný symbol, krom� bonusového scatter symbolu RAKETA. Ka~dý aktivní divoký symbol násobí 
výhru dvakrát (2x). 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 133 

 

 

 

Scatter symbol 

Pokud se na jakékoliv pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem objeví 3x bonus scatter 
symbol RAKETA, je spubt�no 10 bonusových rozto�ení zdarma. B�hem bonusových rozto�ení 
zdarma, jakýkoliv symbol v ráme�ku na divoké linii (vbechny 3 Zady), po�ínaje na válci nejvíce 
vlevo a pZípadn� na sousedících válcích, se m�ní na divoký symbol. B�hem bonusových rozto�ení 
zdarma je mo~né získat dalbí bonusová rozto�ení. Bonusová rozto�ení zdarma jsou hrána za 
nem�nnou sázku, její~ hodnota je stejná jako hodnota sázky v herním kole, které spustilo 
bonusová rozto�ení zdarma. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady (5 symbolp na 1 Zadu) a 20 výherních linií. 
‒ Libovolné sázky v hodnot� a~ do 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Ka~dý symbol "v ráme�ku" v prostZedním Zádku na prvním a pZípadn� vbech sousedících válcích se 

automaticky prom�ní v divoký symbol "WILD". 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonus scatter symbolu 

"RAKETA". 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ TZi bonus scatter symboly "RAKETA" na jakékoli pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem aktivují 

bonusovou hru "BONUS FREE GAMES" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  300 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Mimozembťan 200 60 40 20 

 
Kosmonaut 80 32 16 8 

 
Planeta 32 16 8 × 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 134 

 

 

 

 
Pistole 32 16 8 × 

 
Robot 24 8 4 × 

 
Dru~ice 24 8 4 × 

 
A (Eso) 16 6 2 × 

 
K (Král) 16 6 2 × 

 
Q (Královna) 8 4 1 × 

 
J (Kluk) 8 4 1 × 

 
10 (Desítka) 4 2 1 × 

 
9 (Devítka) 4 2 1 × 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 135 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 136 

 

 

 

34. STICKY FOUR 
STICKY FOUR je 4 válcová videohra se 3 Zadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "aTÍT", 
bonusovou hru "STICKY FREE SPINS".  

 

HERNÍ SYMBOLY 

 

KZí~e 

 

J (RytíZ) 

 

Káry 

 

Q (Královna) 

 

Srdce 

 

K (Král) 

 

Piky 

 

A (arod�j) 

 
 

 

atít 
Divoký symbol 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato �ástka 
ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi 
ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením 
sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo dotykem prstu 
pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní 
kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální 
výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� 
mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 4 sousedících válcích zleva 
a na 1 z 10 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Divoký symbol "aTÍT" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci pouze v pZípad�, ~e je 
sou�ástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 ze 10 výherních linií. 
 

Sticky Free Spins 

Pokud je v prpb�hu hry vytvoZena jakákoliv výherní kombinace, pak je automaticky aktivována 
bonusová hra "STICKY FREE SPINS" s bonusovými oto�eními. Symboly, které vytvoZily výherní 
kombinaci na výherní linii, jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í s 
bancí vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace pro aktuální bonusové oto�ení. Symboly jsou dr~eny tak 
dlouho, dokud jsou vytváZeny nové nebo rozbiZovány ji~ existující výherní kombinace, jinak se hra 

ukon�í a hrá� mp~e zahájit dalbí herní kolo. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky 
pZidány ke kreditpm hrá�e v poli KREDITY na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 137 

 

 

 

bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení 
spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 3 Zady a 10 výherních linií. 
‒ Libovolné sázky v hodnot� a~ do 800,- K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "aTÍT" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol pokud je sou�ástí výherní kombinace alespoň na 1 z 

10 výherních linií. 
‒ Pokud je v prpb�hu regulérní hry vytvoZena jakákoli výherní kombinace, pak je automaticky aktivována 

bonusová hra "STICKY FREE SPINS". Vbechny výherní symboly jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s 
ostatními symboly se znovu protá�í. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  800 K� 
‒ maximální výhra:  480 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  43 200 K� a~ 86 400 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 

4x 3x 

 
A (arod�j) 60 10 

 
K (Král) 20 8 

 
Q (Královna) 8 4 

 
J (RytíZ) 8 4 

 
Piky 4 2 

 
Srdce 4 2 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 138 

 

 

 

 
Káry 2 1 

 
Kří~e 2 1 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 139 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 140 

 

 

 

35. TORNADO BILL 
 

TORNADO BILL je 5 válcová videohra se 4 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje putující divoký 

symbol "TORNADO BILL", klasický divoký symbol "WILD", bonus scatter symbol "V�TRNÝ MLÝN", mystery 
symbol "FAST WIN", bonusovou hru "10 Her Zdarma" a multiplikátory výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

9 (Devítka) 
 

Kaktus 

 

10 (Desítka) 

 

Klobouk 

 
J (Kluk) 

 
Pistole 

 
Q (Královna) 

 

V�trný mlýn  

Bonus „scatter< symbol 

 

K (Král) 
 

Fast Win  

Mystery symbol 

 

A (Eso) 

 

Wild  

Klasický „divoký< symbol 

 

Keř 

 

Tornado Bill  

Putující „divoký< symbol 

 

Lebka 
 

 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato �ástka 
ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi 
ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením 
sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo dotykem prstu 
pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní 
kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální 
výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� 
mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 1 z 20 
výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 

po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 
 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 141 

 

 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Putující divoký symbol "TORNADO BILL" se objevuje pouze na prostZedním válci. Pohybuje se 
v libovolném sm�ru od své výchozí pozice a ka~dý symbol kZi~ující jeho sm�r (krom� symbolp 
"V�TRNÝ MLÝN" a "FAST WIN") zm�ní v divoký symbol "WILD" s mo~ností nahrazení za jakýkoli 
jiný symbol krom� symbolp "V�TRNÝ MLÝN" a "FAST WIN" pro vytvoZení výherní kombinace. 
Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 

Scatter symbol 

Symbol "V�TRNÝ MLÝN" funguje jako bonusový scatter symbol. TZi bonusové scatter symboly napZí� 
druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí bonusovou hru "10 Her Zdarma" s náhodným bonusovým 
multiplikátorem výhry (1x–5x), který je losován pZed aktivací bonusové hry. Vbechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke 
kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Dalbích 10 her zdarma je mo~né vyhrát v prpb�hu 
ka~dé aktivní bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z 
herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 
Mystery symbol 

Symbol "FAST WIN" funguje jako tajemný (mystery) neboli náhodný symbol, který odm�ní hrá�e 
náhodnou výhrou v rozsahu od 1 a~ do 40ti násobku aktuální výbe sázky a to platí pro ka~dou 
jednotlivou instanci tohoto symbolu, jeli po dokon�ení celého oto�ení zobrazen na válcích víc ne~ 
jeden. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady (5 symbolp na 1 Zadu) a 20 výherních linií. 
‒ Libovolné sázky v hodnot� a~ do 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii 
‒ Putující divoký symbol "TORNADO BILL" se objevuje pouze na prostZedním válci a nikdy není sou�ástí 

výherní kombinace. 
‒ Putující divoký symbol "TORNADO BILL" se pohybuje v libovolném sm�ru od své výchozí pozice a ka~dý 

symbol kZi~ující jeho sm�r zm�ní v divoký symbol "WILD" (krom� symbolp "V�TRNÝ MLÝN" a "FAST 
WIN"). 

‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� symbolp "V�TRNÝ MLÝN" a "FAST WIN". 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x) 
‒ Mystery symbol "FAST WIN" odm�ní hrá�e náhodnou výhrou v rozsahu od 1 a~ do 40ti násobku aktuální výbe 

sázky. 
‒ Bonusový scatter symbol "V�TRNÝ MLÝN" se objevuje pouze na druhém, tZetím a �tvrtém válci. TZi scatter 

symboly na jakékoli pozici aktivují bonusovou hru "10 Her Zdarma" s náhodným multiplikátorem výhry 
(1x–5x). 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  400 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 142 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Pistole 200 60 40 20 

 
Klobouk 80 32 16 8 

 
Kaktus 32 16 8 x 

 
Lebka 24 8 4 x 

 
Keř 24 8 4 x 

 
A (Eso) 16 6 2 x 

 
K (Král) 16 6 2 x 

 
Q (Královna) 8 4 1 x 

 
J (Kluk) 8 4 1 x 

 
10 (Desítka) 4 2 1 x 

 
9 (Devítka) 4 2 1 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 143 

 

 

 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 144 

 

 

 

36. TRIPLE WILD 7 
TRIPLE WILD SEVEN je klasická videohra se 3 válci (3 symboly na válec), 3 Zadami a 5 výherními liniemi. 
Hra obsahuje divoký symbol "777", bonusový scatter symbol "ZVONKY", bonusovou hru "MYSTERY" a 

multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 Třebn�   Hrozny 

 Citrón  Meloun 

 Pomeran�  
Wild 777  

Divoký symbol 

 avestka  
Zvonek  

Bonusový „scatter< symbol 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

TZi shodné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi 3 válci a na minimáln� 1 z 5 výherních linií tvoZí 
výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "777" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním  válci,  krom�  
bonusového  scatter  symbolu  "ZVONKY"  pouze pokud je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 
1 z 5 výherních linií. V pZípad�, ~e je divoký symbol "777" sou�ástí výherní kombinace na jakékoliv 
výherní linii, pak se válec/válce se symbolem "777" automaticky znovu pZeto�í a vbechny ostatní 
symboly na daném válci jsou nahrazeny divokým symbolem "777". Ka~dý aktivní divoký symbol 

"777", který je sou�ástí výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 
 

Scatter symbol 

Symbol "ZVONKY" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na vbech tZech válcích. TZi 
bonusové scatter symboly, ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, aktivují bonusovou 
hru "MYSTERY" s náhodnou výhrou, její~ hodnota je ur�ena v rozmezí minimální a maximální 
mo~né výhry dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 145 

 

 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 3 Zady a 5 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie 

‒ Symbol "777" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu 
"ZVONKY". 

‒ Pokud je divoký symbol "777" sou�ástí jakékoliv výherní kombinace, válce s tímto symbolem se znovu 

proto�í a vbechny ostatní symboly jsou nahrazeny divokým symbolem "777". 
‒ TZi bonusové scatter symboly "ZVONKY", ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, aktivují 

bonusovou hru "MYSTERY" s náhodnou výhrou. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  3x 

 

Zvonek 

Bonusový „scatter= symbol 
2–100  

(náhodná výhra) 

 

Wild 777 

Divoký symbol 100 

 
Meloun 16 

 
Hrozny 8 

 
avestka 4 

 
Pomeran� 3 

 
Citrón 2 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 146 

 

 

 

 
Třebn� 2 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 147 

 

 

 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 148 

 

 

 

37. WILD FLAME SEVENS 
WILD FLAME SEVENS je klasická videohra se 3 válci (3 symboly na válec), 3 Zádky a 27 výherními liniemi. 
Hra obsahuje divoký symbol "WILD FLAME", bonusový scatter symbol "RESPIN", bonusovou hru "RESPIN" 

s 10 bonusovými oto�eními zdarma, a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třebn� 

 
ervená sedmi�ka 

 
Zelený BAR 

 

Ohnivá sedmi�ka 

 }lutý BAR 
 

Respin 

Bonusový „scatter< symbol 

 
ervený BAR 

 

Wild Flame (horní polovina) 
Divoký symbol 

 
Dolar 

 

Wild Flame (spodní polovina) 
Divoký symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci 
dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za 
ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

TZi shodné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi 3 válci a na minimáln� 1 z 27 výherních linií tvoZí 
výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

Symbol "WILD  FLAME" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci 
krom� bonusového scatter symbolu "RESPIN" pouze pokud je sou�ástí výherní kombinace na 
alespoň 1 z 27 výherních linií.  Ka~dý aktivní symbol "WILD" na jakémkoliv válci a na jakékoliv 
aktivní výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje 
jakýkoliv jiný symbol krom� bonus scatter symbolu. Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" násobí 
výhru dvakrát (2x). 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 149 

 

 

 

Scatter symbol 

Scatter symbol RESPIN se mp~e objevit na jakémkoliv válci. 3 scatter symboly RESPIN, ka~dý na 
jednom válci a na jakékoliv pozici spoubtí bonusovou funkci s 10 respiny. Pokud se objeví 2 stejné 
symboly na výherní linii b�hem bonusové funkce (ka~dý symbol na jednom válci), jsou tyto symboly 
dr~eny na svých pozicích a válec s nehodícími se symboly se jebt� jednou proto�í zdarma, s bancí 
vytvoZit výherní kombinaci. Respiny jsou aktivní pouze pro sázku za kterou byly spubt�ny. Dalbí 
respiny je mo~né vyhrát b�hem ji~ aktivní bonusové funkce. 
B�hem bonusové funkce respin mp~e hrá� m�nit sázku a pokusit se spustit bonusovou funkci na 
vbech dostupných hodnotách sázek. B�hem bonusové funkce je hrá�i strháván kredit jako v b�~né 
hZe. Pouze bonusové proto�ení jednoho válce s nehodícími se symboly je zdarma. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 3 Zady a 27 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie 

‒ Symbol "WILD FLAME" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonusového scatter 
symbolu "RESPIN". 

‒ Divoký symbol "WILD FLAME" násobí nejvybbí dosa~enou výhru z výherní kombinace na jedné výherní linii 
dvakrát (2x). 

‒ TZi bonusové scatter symboly "RESPIN", ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici spoubtí 
bonusovou hru "RESPIN" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 

‒ Pokud se b�hem bonusových oto�ení na válcích objeví jakékoliv 2 identické symboly, jsou tyto symboly 

dr~eny na svých pozicích a válce s odlibnými symboly se znovu protá�í se bancí vytvoZit nebo rozbíZit 
výherní kombinaci. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  418 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 

zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  3x 

 

 Ohnivá sedmi�ka 100 

 
ervená sedmi�ka 16 

 
Dolar 8 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 150 

 

 

 

  3x 

 
ervený BAR 4 

 
}lutá BAR 3 

 
Zelený BAR 2 

 
Třebn� 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 151 

 

 

 

38. FERRIS WHEEL 
FERRIS WHEEL je 4 válcová videohra (4 symboly na válec) s 256 výherními liniemi. Sou�ástí hry je ruské kolo 
"FERRIS WHEEL", divoký symbol "WILD", mystery symbol "HV�ZDA" s náhodnou pen�~ní výhrou a 
multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

 

Třebn� 

 

Pomeran� 

 
Hrozen 

 

avestka 

 
Citrón 

 

aťastná sedmi�ka 

 

Meloun 

 

Hv�zda 

Mystery symbol 

 
 

 

Wild 

Divoký symbol 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimáln� 3 (maximáln� 4) stejné symboly (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 4 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 256 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Ferris Wheel (Ruské kolo) 

"FERRIS WHEEL" (Ruské kolo) pátý válec z levé strany, se soub�~n� otá�í a zastavuje spole�n� s 
ostatními válci. Po ka~dém oto�ení "FERRIS WHEEL" je vybraný náhodný symbol, který je následn� 
na vbech válcích nahrazen za divoký symbol "WILD, a to za pZedpokladu, ~e tímto nahrazením 
vytvoZí výherní kombinaci. Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" ve výherní kombinaci násobí výhru 
dvakrát (2x). 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 152 

 

 

 

Mystery symbol 

TZi a více mystery symbolp "HV�ZDA" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY BONUS" s 
náhodnou pen�~itou výhrou z výherní tabulky v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro 
výbi sázky z posledního herního kola, které bonus aktivovalo. 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 4 Zady a 256 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ TZi a více mystery symbolp "HV�ZDA" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY BONUS" s náhodnou 

pen�~itou výhrou v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro aktuální sázku. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  900 K� 
‒ maximální výhra:  457 200 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  48 600 K� a~ 97 200 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce na linii 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  4x 3x 

 

Hv�zda  
(Mystery symbol) 

2–100 1–8 

 
ervená sedmi�ka 100 8 

 
avestka 32 6 

 
Pomeran� 8 4 

 
Meloun 8 3 

 
Citrón 6 3 

 
Hrozen 4 1 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 153 

 

 

 

  4x 3x 

 

Třebn� 2 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 154 

 

 

 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 155 

 

 

 

39. PIXI FALL 
PIXI FALL je 5 válcová videohra (3 symboly na 1 válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje bled�modrý 
divoký symbol "W" (Wild), barevný extra divoký symbol "W" (Extra Wild), mystery symbol "HV�ZDA", 
bonusový scatter symbol "ZELENÁ KOULE", bonusovou hru "10 HER ZDARMA" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Meloun 
 

Oran~ová příbera 

 

Citrón 

 

Modrá příbera 

 

Třebn� 

 

ervená příbera 

 

Hrozen 

 

Fialová příbera 

 

avestka 

 

}lutá příbera 

 

Pomeran� 
 

Zelená příbera 

 

Hv�zda 

Mystery symbol  

Wild 

Divoký symbol 

 

Zelená koule 

Bonusový „scatter< symbol  

Extra Wild 

Extra divoký symbol 

 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato �ástka 
ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi 
ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením 
sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím mybi nebo dotykem prstu pZímo na 
válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z 
výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. 
Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, zmizí ve vlastním "portálu" a prázdný prostor je nahrazen symboly z 
Zádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním Zádku jsou dopln�ny symboly z Zádku nad ním, který nikdy 
není sou�ástí výherních linií. Vbechny ostatní symboly, které nejsou sou�ástí výherních kombinací, zpstávají na 
svých pozicích. Celková výhra z výherních kombinací vytvoZených "kaskádovým" efektem je vynásobena dle po�tu 
vbech takto dosa~ených a na sebe navazujících kaskád (1 kaskáda = 2x; 2 kaskáda = 3x; 3 kaskáda = 4x,… atd.). 
Tento "kaskádový" cyklus se mp~e opakovat pouze 10krát za sebou a tudí~ i celková výhra mp~e být násobena 
maximáln� jedenáctinásobkem (11x). Vbechny výhry jsou automaticky pZidány ke kreditpm hrá�e v polí�ku KREDIT 
na konci ka~dého herního kola. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za 
ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 156 

 

 

 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 5 sousedících válcích a na 
1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava a vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Bled�modrý symbol "W" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového 
scatter symbolu "ZELENÁ KOULE", barevného extra divokého symbolu "W" a mystery symbolu 
"HV�ZDA" pouze tehdy, pokud je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. 
Kdykoli v prpb�hu hry se mp~e na válcích zcela náhodn� prom�nit jeden nebo i více symbolp na 
barevný extra divoký symbol "W", který pak nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového 
scatter symbolu "ZELENÁ KOULE" a mystery symbolu "HV�ZDA", pro mo~nost vytvoZit nové, nebo 
rozbíZit ji~ existující výherní kombinace. 

 

Scatter symbol 

Symbol "ZELENÁ KOULE" je bonusový scatter symbol, který se zobrazuje na jakékoli pozici vbech 
p�ti válcp. 3 nebo více bonus scatter symbolp napZí� vbemi válci a na jakékoli pozici aktivují 
bonusovou hru "10 HER ZDARMA". Pokud se na konci ka~dého bonusového oto�ení na stejné 
pozici prvního, druhého nebo tZetího vodorovného Zádku, a prvního a zároveň tZetího, �tvrtého 
nebo pátého válce (nebo i jejich vzájemnou kombinací) vyskytne stejný symbol "pZíbery", pak jsou 
vbechny symboly mezi t�mito identickými symboly "pZíbery" zm�n�ny v ten samý symbol "pZíbery" 
a vytvoZí tak výherní kombinaci s "kaskádovým" efektem. Vbechny výhry v rámci bonusové hry 
jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e 
v poli KREDIT na konci bonusové hry. 

 

Mystery symbol 

Symbol "HV�ZDA" funguje jako náhodný neboli tajemný (mystery) symbol, který odm�ní hrá�e 
náhodnou pen�~itou výhrou. 3 a více symbolp "HV�ZDA " napZí� vbemi válci a na jakékoli pozici 
aktivují bonusovou hru "MYSTERY WIN". Ka~dý symbol "HV�ZDA", který je sou�ástí Zet�zce, který 
bonusovou hru spustil, je po aktivaci pZem�n�n v symbol "otazníku" se skrytou náhodnou 
pen�~itou výhrou z výherní tabulky v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro výbi sázky z 
posledního herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra "MYSTERY WIN" aktivována. 
Bonusová hra kon�í, bu� kdy~ jsou odkryty vbechny symboly "otazník" za výhry nebo pokud byla 
nalezena nula (0), tedy ~ádná výhra. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, se rozto�í a zmizí ve vlastním "portálu" a prázdný prostor je 

nahrazen symboly z Zádku nad nimi (kaskádový efekt). Tento cyklus se mp~e opakovat pouze 10krát za 
sebou. 

‒ Celková výhra z výherních kombinací vytvoZených "kaskádovým" efektem je vynásobena dle po�tu vbech 
takto dosa~ených a na sebe navazujících kaskád, avbak maximáln� jedenáctinásobkem (11x). 

‒ Bled�modrý divoký symbol "W" a barevný extra divoký symbol "W" nahrazují jakýkoli jiný symbol krom� 
bonusového scatter symbolu "ZELENÁ KOULE" a mystery symbolu "HV�ZDA". 

‒ Barevný extra divoký symbol "W" se v prpb�hu hry objevuje zcela náhodn�. 
‒ 3 nebo více bonus scatter symbolp "ZELENÁ KOULE" aktivují bonusovou hru "10 HER ZDARMA". 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 157 

 

 

 

‒ Vyskytne-li se na konci ka~dého bonusového oto�ení na stejné pozici prvního, druhého nebo tZetího 
vodorovného Zádku, a prvního a zároveň tZetího, �tvrtého nebo pátého válce (nebo i jejich vzájemnou 
kombinací) stejný symbol "pZíbery", pak jsou vbechny symboly mezi t�mito identickými symboly "pZíbery" 
zm�n�ny v ten samý symbol. 

‒ 3 a více symbolp "HV�ZDA" aktivují bonusovou hru "MYSTERY WIN" s náhodnou pen�~itou výhrou u 
ka~dého symbolu "HV�ZDA", který je sou�ástí Zet�zce, který bonusovou hru spustil. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Zelená příbera 15 10 5 

 

}lutá příbera 15 10 5 

 
Fialová příbera 10 5 2 

 
ervená příbera 10 5 2 

 
Modrá příbera 10 5 2 

 
Oran~ová příbera 10 5 2 

 
Pomeran� 4 3 1 

 
avestka 4 3 1 

 

Hrozen 4 3 1 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 158 

 

 

 

 
Třebn� 3 2 1 

 
Citrón 3 2 1 

 
Meloun 3 2 1 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

  

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 159 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 160 

 

 

 

40. NICE PRICE 
VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 

tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 

danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 

NICE PRICE je 4válcová videohra se 3 Zadami a 81 výherními liniemi. Hra obsahuje funkci pZídavné 
BONUSOVÉ LINIE a divoký WILD symbol s funkcí multiplikátoru.  
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo 4 shodné symboly na výherní linii tvoZí výherní kombinace. Vbechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva, doprava po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� výher z BONUSOVÉ LINIE. Vyplácena 
je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

7 (Sedmi�ka) 
 

Meloun 

 

Hrozny 

 

avestka 

 

Pomeran� 

 

Citrón 

 

Třebn� 

 

BAR 

 

WILD (Divoký symbol) 
 

 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký WILD symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly a násobí výhru z výherní linie jí~ je sou�ástí x2, x4, 
x8, v závislosti na svém po�tu ve výherní linii.  
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 161 

 

 

 

 

Výhra x4 

Jakýkoliv 
symb

ol 

Jakýkoliv 
symbol 

W W 

 

 

 

 

 

 

Výhra x2 

Jakýkoliv 
symb

ol 

Jakýkoliv 
symbol 

Jakýkoliv 
symbol 

W 

 

 

BONUSOVÁ LINIE 

PZi ka~dém rozto�ení válcp je vytvoZena náhodná BONUSOVÁ LINIE náhodným ozna�ením 4 pozic pro 
symboly pomocí bonusových ráme�kp. 3 nebo 4 stejné symboly v bonusových ráme�cích vytváZí dalbí výherní 
kombinaci.  

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 3 Zady a 81 výherních linií.  

‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva, doprava po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 
výher z BONUSOVÉ LINIE. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají.  

‒ BONUSOVÁ LINIE je vytvoZena náhodným ozna�ením 4 pozic pro symboly. 

‒ Divoký WILD symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly a násobí výhru z výherní linie jí~ je sou�ástí x2, 

x4, x8, v závislosti na svém po�tu ve výherní linii. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  200 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 
 

 
 

Výhra x8 

Jakýkoliv 
symb

ol 

W W W 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 162 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  4x 3x 

 

7 (Sedmi�ka) 800 80 

 

Meloun 300 30 

 

Hrozny 200 20 

 

avestka 20 5 

 

Citrón 20 5 

 

Pomeran� 20 5 

 

Třebn� 20 5 

 

BAR 10 5 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 163 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 164 

 

 

 

41. NIGHTMARE SQUAD 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 

NIGHTMARE SQUAD je 5válcová hra se 4 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje Divoký symbol 

FESTER, funkci MYSTERY bonus a bonusová oto�ení zdarma. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinace. Vbechny výherní kombinace 
jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� scatter symbolu MYSTERY a 
NÁHROBNÍ KÁMEN. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Fester  

Divoký symbol 
 

Krvavá Mary 

 

Casper 

 

Frankenstein 

 

A 

Eso 
 

K 

Král 

 

Q 

Královna 
 

J 

Kluk 

 

10  

Desítka 
 

9 

Devítka 

 

Náhrobní kámen  
Scatter symbol 

 

Mystery 

Scatter Symbol 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 165 

 

 

 

Divoký symbol FESTER nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolp MYSTERY a NÁHROBNÍ 
KÁMEN.  

 

 

OTOENÍ ZDARMA 

 

Pokud dojde k ud�lení 3 a více symbolp NÁHROBNÍ KÁMEN bez ohledu na pozici t�chto symbolp na 
válcích, spoubtí se 10, 20 nebo 30 bonusovvých oto�ení zdarma. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových 
oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 
 

 

 

EXTRA DIVOKÝ SYMBOL 

V bonusových oto�eních zdarma, jeden nebo více symbolp mp~e být náhodn� pZem�n�n na EXTRA DIVOKÝ 
SYMBOL, který nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolp MYSTERY a NÁHROBNÍ 
KÁMEN. 
 

 

MYSTERY 

 

Pokud dojde k ud�lení 3 a více symbolp MYSTERY bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích, spoubtí se 
bonusová funkce, s náhodnou výhrou v rozmezi min. a max. mo~né výhry pro aktuální sázku, dle výherní 
tabulky (pZíklad – sázka 5 K� a 3 symboly MYSTERY = výhra jedné z hodnot sloupce 3x, výherní tabulky).  

 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 20 výherních linií.  
‒ Vbechny výherní kombinace jsou po�ítány pouze zleva doprava, krom� MYSTERY scatter symbolu a 

scatter symbolu NÁHROBNÍ KÁMEN. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená kombinace na ka~dé výherní linii.  
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají.  
‒ Divoký symbol FESTER nahrazuje vbechny symboly, krom� MYSTERY scatter symbolu a scatter symbolu 

NÁHROBNÍ KÁMEN. 
‒ Pokud dojde k ud�lení 3 symbolp NÁHROBNÍ KÁMEN bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích 

spoubtí se 10, 20 nebo 30 bonusových oto�ení zdarma 

‒ Pokud dojde k ud�lení 3 symbolp MYSTERY bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích spoubtí se 
mystery bonus, který odm�ní hrá�e náhodnou výhrou v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro 
zvolenou sázku, dle výherní tabulky. 

‒ V bonusových oto�eních zdarma mp~e být jeden nebo více symbolp pZem�n�no na EXTRA WILD symbol, 

který nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolp MYSTERY a NÁHORBNÍ KÁMEN. 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 166 

 

 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  400 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Fester  
Divoký symbol 

1 000 300 200 

 

Krvavá Mary 500 200 100 

 

Casper 400 160 80 

 

Frankenstein 160 80 40 

 

A 
Eso 

120 40 20 

 

K 
Král 

80 30 10 

 

Q 
Královna 

80 30 10 

 

J 
Kluk 

40 20 5 

 

10 
Desítka 

40 20 5 

 

9 
Devítka 

20 10 5 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 167 

 

 

 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 168 

 

 

 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 169 

 

 

 

42. PRIMAL AGE 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

POPIS HRY 

PRIMAL AGE je 5válcová videohra se 4 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol WILD s 
funkcí násobení, scatter symbol BONUS a bonusová oto�ení zdarma. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinace. Vbechny výherní kombinace 
jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� scatter symbolu BONUS. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Pra�lov�k 

 

Mamut 

 

Kanec 

 

Pták 

 

Eso 

 

Král 

 

Královna 

 

Kluk 

 

Desítka 

 

Devítka 

 

Wild 

Divoký symbol 
 

Bonus 

Scatter symbol 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 170 

 

 

 

Divoký symbol WILD se rozpíná od své pozice na aktuálním válci sm�rem nahoru v pZípad�, ~e je sou�ástí 
jakékoli výherní kombinace.  Ka~dý aktivní divoký symbol WILD na výherní linii nahrazuje vbechny symboly, 
krom� scatter symbolu BONUS a násobí výhru z kombinace jí~ je sou�ástí x2. 
 

 

SCATTER SYMBOL 

Pokud dojde k ud�lení 3 symbolp BONUS, bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích spoubtí se 10 
bonusových oto�ení zdarma. B�hem oto�ení zdarma jsou vbechny shodné symboly, , které vytvoZily výherní 
kombinaci dr~eny na svých pozicích a válce se znovu otá�ejí, bez ode�tení sázky, za ú�elem vytvoZit více 
výherních kombinací. Symboly jsou dr~eny, dokud jsou generovány nové výherní kombinace. Pro ú�ely 
výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla 
bonusová oto�ení spubt�na. 
 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 20 výherních linií.  
‒ Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinace 

‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 
scatter symbolu BONUS.  

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol WILD na výherní linii nahrazuje vbechny symboly, krom� scatter symbolu 

BONUS a násobí výhru z kombinace jí~ je sou�ástí x2. 
‒ Pokud dojde k ud�lení 3 symbolp BONUS, bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích spoubtí se 10 

bonusových oto�ení zdarma. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  400 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

Pra�lov�k 1 000 400 100 20 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 171 

 

 

 

 

Mamut 800 200 80 10 

 

Kanec 100 40 15 – 

 

Pták 50 20 10 – 

 

Eso 30 20 5 – 

 

Král 30 20 5 – 

 

Královna 20 10 5 – 

 

Kluk 20 10 5 – 

 

Desítka 15 10 5 – 

 

Devítka 15 10 5 – 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 172 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 173 

 

 

 

43. WOODWOSE9S MAGIC 
VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 
WOODWOSE9S MAGIC je 5válcová videohra se 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký WILD 
symbol, symboly m�nící funkci MLHA, multiplikátor výher, divoký EXTRA WILD symbol, bonusová oto�ení 
zdarma a funkci respin. 

 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinace. Vbechny výherní kombinace 
jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válce nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra 
dosa~ená na ka~dé výherní linii.  
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

9 (Devítka) 

 

10 (Desítka) 

 

J (Kluk) 

 

Q (Královna) 

 

K (Král) 

 

A (Eso) 

  

Zajíc 

 

Rys 

 

Muflon 

 

Vlk 

 

Konev 

Divoký symbol 

 

 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol KONEV se mp~e rozbíZit na svém válci a pZem�nit vbechny symboly pod ním v divoký 
symbol, pokud je sou�ástí výherní kombinace. Ka~dý aktivní divoký symbol nahrazuje vbechny symboly 
ve výherní linii.  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 174 

 

 

 

MLHA 

 

B�hem hry se mp~e kdykoliv objevit MLHA, pokud na válcích nepadla výherní kombinace a zam�nit 
n�kolik nebo vbechny symboly s jinými symboly za ú�elem vytvoZit tak výherní kombinaci. 

 
SOJKA 

 

 

Kdykoliv b�hem hry mp~e pZes obrazovku pZelet�t SOJKA a spustit jednu ze 4 bonusových funkcí: 
 

 EXTRA WILD 

SOJKA mp~e pZistát na jakémkoliv symbolu na válcích a pZem�nit jej v divoký EXTRA WILD symbol.  Ka~dý 
aktivní EXTRA WILD symbol na výherní linii nahrazuje vbechny symboly. 
 

 MULTIPLIKÁTOR VÝHRY 

Ka~dá výherní kombinace aktuálního oto�ení bude vynásobena x2, x3, nebo x4 podle toho, jak vysoký 
multiplikátor SOJKA pZinese. 
 
 RESPIN 

Vbechny symboly, které vytvoZily výherní kombinaci, jsou dr~eny na svých pozicích a válce se bez ode�tení 
sázky znovu otá�ejí za ú�elem vytvoZit více výherních kombinací. Symboly jsou dr~eny, dokud jsou generovány 
nové výherní kombinace. 
 

 BONUSOVÉ HRY ZDARMA 

SOJKA mp~e spustit 10 bonusových oto�ení zdarma. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se 
pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 20 výherních linií.  
‒ Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinace. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra dosa~ená na ka~dé výherní linii. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají.  
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol nahrazuje vbechny symboly ve výherní linii. 
‒ Sojka spoubtí jednu ze 4 bonusových funkcí: EXTRA WILD, MULTIPLIKÁTOR VÝHRY, RESPIN, 

BONUSOVÁ OTOENÍ ZDARMA. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  400 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  5x 4x 3x 2x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 175 

 

 

 

 

Vlk 1 000 300 200 100 

 

Muflon 400 160 80 40 

 

Rys 160 80 40 – 

 

Zajíc 120 40 20 – 

 

A 

(Eso) 
80 30 10 – 

 

K 
(Král) 

80 30 10 – 

 

Q 
(Královna) 

40 20 5 – 

 

J 

(Kluk) 
40 20 5 – 

 

10 

(Desítka) 
20 10 5 – 

 

9 
(Devítka) 

20 10 5 – 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 176 

 

 

 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sní~it výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 
FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 177 

 

 

 

44. RICH GARDEN 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících 
válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) 
ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzoru mybi 
nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 

RICH GARDEN je 5válcová hra se 3 Zadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje rozbiZující se divoký symbol 
WILD a scatter symboly Vozík a Kobík. 

   

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 shodné symboly na výherní linii tvoZí výherní kombinace. Vbechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� scatter symbolp. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 

WILD  

Divoký symbol 
 

Vozík 

Scatter symbol 

 

Kobík 

Scatter symbol 
 

Zahradník 

 

Hrozny 

 

Boruůvka 

 

Pomeran� 

 

Citrón 

 

Jahoda 

 

Hrubka 

 

Jablko 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 178 

 

 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký WILD symbol se rozpíná na druhém, tZetím a �tvrtém válci, pouze pokud je sou�ástí výherní 
kombinace. Divoký symbol nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na svém válci. 

 

SCATTER SYMBOL – Vozík 

 

Pokud dojde k ud�lení 3 a více scatter symbolp Vozík bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích 
tvoZí výherní kombinaci, s výhrou pro aktuální výbi sázky, dle výherní tabulky. 

 

SCATTER SYMBOL – Kobík 

 

Pokud dojde k ud�lení 3 scatter symbolp Kobík, bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích je 
vytvoZena výherní kombinace. Scatter symbol Kobík se mp~e objevit pouze na prvním, tZetím a pátém 
válci. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 10 výherních linií.  
‒ Vbechny výherní kombinace jsou po�ítány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 

Scatter symbolp Vozík a Kobík. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená kombinace za ka~dou výherní linii. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají.  
‒ Divoký symbol WILD nahrazuje vbechny symboly, krom� Scatter symbolp Vozík a Kobík. 

‒ Pokud dojde k ud�lení 3 a více scatter symbolp Vozík bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích tvoZí 
výherní kombinaci, s výhrou pro aktuální výbi sázky, dle výherní tabulky. 

‒ Pokud dojde k ud�lení 3 scatter symbolp Kobík, bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích je 
vytvoZena výherní kombinace. Scatter symbol Kobík se mp~e objevit pouze na prvním, tZetím a pátém 
válci. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  54 000 K� a~ 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

Zahradník 2 500 125 25 5 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 179 

 

 

 

  5x 4x 3x 2x 

 

Hrozny 350 60 20 - 

 

Borůvka 350 60 20 - 

 

Pomeran� 100 20 10 - 

 

Citrón 75 15 5 - 

 

Jahoda 75 15 5 - 

 

Hrubka 75 15 5 - 

 

Jablko 75 15 5 - 

 

Vozík 500 100 25 - 

 

Kobík - - 100 - 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 180 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 181 

 

 

 

45. FLAMING SPINS 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 

(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 
FLAMING SPINS je 5válcová hra se 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje rozbiZující se divoký symbol 
WILD a scatter symboly ZVONY a HV�ZDA.  
 

PODSTATA HRY 
Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou 

kalkulovány pouze zleva doprava krom� scatter symbolu ZVONY a HV�ZDA. Vyplácena je pouze nejvybbí 
výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

WILD 

Divoký symbol 
 

ZVONY 

Scatter symbol 

 

HV�ZDA 

Scatter symbol 
 

Sedmi�ka 

 

Hrozen 

 

Meloun 

 

Bar 

 

avestka 

 

Pomeran� 

 

Citrón 

 

Třebn� 

 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol WILD se rozpíná na druhém, tZetím a �tvrtém válci pouze, pokud je sou�ástí výherní 
kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� scatter symbolp ZVONY a HV�ZDA. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 182 

 

 

 

SCATTER SYMBOL ZVONY 

 

3 a více scatter symbolp ZVONY napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 

 

SCATTER SYMBOL HV�ZDA 

 

3 scatter symboly HV�ZDA na prvním, tZetím a pátém válci, na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 20 výherních linií.  
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava krom� scatter symbolu ZVONY a 

HV�ZDA. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Divoký symbol WILD se rozpíná na druhém, tZetím a �tvrtém válci pouze, pokud je sou�ástí výherní 

kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� scatter symbolp ZVONY a HV�ZDA. 
‒ 3 a více scatter symbolp ZVONY napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 
‒ 3 scatter symboly HV�ZDA na prvním, tZetím a pátém válci, na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 
‒ výherní podíl:  90,5 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 171 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 10 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

Sedmi�ka 1 500 100 25 5 

 

Hrozen 250 50 20  

 

Meloun 250 50 20  

 

Bar 100 25 10  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 183 

 

 

 

  5x 4x 3x 2x 

 

avestka 50 15 5  

 

Pomeran� 50 15 5  

 

Citrón 50 15 5  

 

Třebn� 50 15 5  

 

ZVONY 
Scatter symbol 

1 000 200 30  

 

HV�ZDA 

Scatter symbol 
  200  

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 184 

 

 

 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 185 

 

 

 

46. FRUIT BOMB verze 1.0 
FRUIT BOMB je 5 válcová videohra se 3 Zádky a 5 výherními liniemi. Specifickou sou�ástí hry je divoký 
symbol "BOMBA". 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třebn� 

 
Hrozen 

 
Citrón 

 
Meloun 

 
Pomeran�  ervená sedmi�ka 

 
avestka 

 

Bomba 

Divoký symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato �ástka 
ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi ka~dém 
stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. 
Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na 
válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví libovolná výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, 
~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do 
dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na tZech a~ p�ti sousedících válcích zleva a na 
alespoň 1 z 5 výherních línií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní 
linii. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "BOMBA" je divoký symbol, který po vybuchnutí nahrazuje vbechny pZilehlé symboly 
v�etn� sebe samého (tedy 8+1) za jiné symboly s cílem vytvoZit co nejvíce výherních kombinací 
napZí� vbemi sousedícími válci, které pZímo pZiléhají ke válci s tímto symbolem. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 5 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 800, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "BOMBA" po vybuchnutí nahrazuje vbechny pZilehlé symboly v�etn� sebe samého (tedy 

8+1) za jiné symboly s cílem vytvoZit co nejvíce výherních kombinací napZí� vbemi sousedícími válci, které 
pZímo pZilehají k válci s tímto symbolem. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 186 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
aťastná sedmi�ka 500  100  10  

 
Meloun 100  30  6  

 
Hrozen 50  10  3  

 

avestka 

 
40  10  3  

 
Pomeran� 30  5  2  

 
Citrón 30  5  2  

 
Třebn� 10  5  2  

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  800 K� 

‒ maximální výhra:  488 000 K� 
‒ výherní podíl:  94 % a~ 97 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  43 200 K� a~ 86 400 K� 
 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 187 

 

 

 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 188 

 

 

 

47. FRUIT BOMB verze 4.0 
FRUIT BOMB je 5válcová videohra se 3 Zádky a 5 výherními liniemi. Specifickou sou�ástí hry je divoký 
symbol "BOMBA". 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Třebn� 

 

Hrozen 

 

Citrón 

 

Meloun 

 

Pomeran� 

 

ervená sedmi�ka 

 

avestka 

 

Bomba 

Divoký symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzorem mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví libovolná výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na tZech a~ p�ti sousedících válcích zleva a 
na alespoň 1 z 5 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Výherní kombinace jsou po�ítány zleva doprava, 
zprava doleva a uprostZed. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "BOMBA" je divoký symbol, který po vybuchnutí nahrazuje vbechny pZilehlé symboly 
v�etn� sebe samého (tedy 8+1) za jiné symboly s cílem vytvoZit co nejvíce výherních kombinací 
napZí� vbemi sousedícími válci, které pZímo pZiléhají ke válci s tímto symbolem. 
 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 5 výherních linií. 
‒ Výherní kombinace jsou po�ítány zleva doprava, zprava doleva a uprostZed. 

‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "BOMBA" po vybuchnutí nahrazuje vbechny pZilehlé symboly v�etn� sebe samého (tedy 

8+1) za jiné symboly s cílem vytvoZit co nejvíce výherních kombinací napZí� vbemi sousedícími válci, které 
pZímo pZilehají k válci s tímto symbolem. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 189 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

aťastná sedmi�ka 500  100  10  

 

Meloun 100  30  6  

 

Hrozen 50  10  3  

 

avestka 
 

40  10  3  

 

Pomeran� 30  5  2  

 

Citrón 30  5  2  

 

Třebn� 10  5  2  

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 190 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 191 

 

 

 

48. APPARATUS 
APPARATUS je 5 válcová hra (3 symboly na válec) s 30 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol a 
bonusová oto�ení zdarma s funkcí RESPIN.  
Hrá� má mo~nost zvolit si po�et aktivních výherních linií z rozmezí 1, 5, 10, 20, nebo 30 výherních linií na 
jedno herní kolo. Hrá� mp~e vsadit �ástku po�ínajíc od 5 K� na jednu výherní linii a~ po maximální mo~nou 
sázku 900 K� na vbech 30 aktivních výherních linií. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Wild 

(Divoký symbol) 
 

Rp~ový robot 

 

}lutý robot 
 

ervený robot 

 

Zelený robot 

 

Modrý robot 

 

A (Eso) 

 

K (Král) 

 

Q (Královna)  
 

J (Kluk)  

 

SCATTER   

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 shodné symboly (jeden symbol na válec) na výherní linii tvoZí výherní kombinaci. Hrá� má 
mo~nost nastavit si po�et aktivních výherních linií. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra z výherní kombinace na 
výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� SCATTER symbolu, pokud je sou�ástí 
výherní kombinace na alespoň 1 výherní linii. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 192 

 

 

 

BONUSOVÁ HRA 

 

7, 8 nebo 9 symbolp SCATTER, na jakékoliv pozici napZí� vbemi válci spustí 7, 15, nebo 30 bonusových 
zato�ení zdarma (podle po�tu SCATTER symbolp). V prpb�hu bonusových zato�ení zdarma jsou 
symboly, které vytvoZí výherní kombinaci, dr~eny na svých pozicích a válce s ostatními symboly se 
znovu protá�í s bancí vytvoZit nebo rozbíZit aktuální výherní kombinaci. Symboly jsou dr~eny tak 
dlouho, dokud jsou vytváZeny nové, nebo rozbiZovány stávající výherní kombinace (funkce RESPIN). 

V opa�ném pZípad� hra pokra�uje dalbím bonusovým zato�ením zdarma. Hodnota sázky v bonusové 
hZe je nem�nná a stejná jako hodnota sázky, se kterou byla spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 30 výherních linií. 
‒ Hrá� má mo~nost zvolit si po�et aktivních výherních linií z rozmezí 1, 5, 10, 20, nebo 30 výherních linií na 

jedno herní kolo. 
‒ Maximální sázka na jednu linii je 30 K� a maximální sázka na vbechny linie na jednu hru je 900 K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� SCATTER symbolu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
‒ 7, 8 nebo 9 symbolp SCATTER, na jakékoliv pozici napZí� vbemi válci spustí 7, 15, nebo 30 bonusových 

zato�ení zdarma. 
‒ V prpb�hu bonusových zato�ení zdarma je aktivní funkce RESPIN. 
‒ Hodnota sázky v bonusové hZe je nem�nná a stejná jako hodnota sázky, se kterou byla spubt�na. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  900 K�  

‒ maximální výhra:  500 000 K�  

‒ výherní podíl:  90 % – 98 %  

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  32 400 K� – 162 000 K� 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 193 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 10 K� na vbech 30 výherních linií (300 K�). Vbechny hodnoty 
jsou v K�. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi 
sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

WILD  
(Divoký symbol) 

5 000 2 500 500 100 

 

Rp~ový robot 500 200 100 50 

 

}lutý robot 450 200 100 40 

 

ervený robot 400 150 80 X 

 

Zelený robot 300 150 80 X 

 

Modrý robot 250 150 60 X 

 

A (eso) 200 100 40 X 

 

K (Král) 200 100 40 X 

 

Q (Královna) 150 80 20 X 

 

J (Kluk) 150 80 20 X 

  9x 8x 7x  

 

SCATTER 
30 Bonusových 
zato�ení zdarma 

15 Bonusových 
zato�ení zdarma 

7 Bonusových 
zato�ení zdarma 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 194 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 195 

 

 

 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 196 

 

 

 

49. APPARATUS 2 
Hrá� má mo~nost zvolit si po�et aktivních výherních linií z rozmezí 1, 10, 20, 30, 40 nebo 50 výherních linií na 
jedno herní kolo. Hrá� mp~e vsadit �ástku po�ínajíc od 5 K� na jednu výherní linii a~ po maximální mo~nou 
sázku 1000 K� na vbech 50 aktivních výherních linií. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Wild 

(Divoký symbol)  
Rp~ový robot 

 

}lutý robot 
 

ervený robot 

 
Zelený robot 

 
Modrý robot 

 
A (Eso) 

 
K (Král) 

 
Q (Královna)  

 
J (Kluk)  

 
SCATTER   

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 shodné symboly (jeden symbol na válec) na výherní linii tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí 
dosa~ená výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� SCATTER symbolu, pokud je sou�ástí 
výherní kombinace na alespoň 1 výherní linii. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 197 

 

 

 

BONUSOVÁ HRA 

 

10, 11 nebo 12 symbolp SCATTER, na jakékoliv pozici napZí� vbemi válci spustí 7, 15, nebo 30 
bonusových zato�ení zdarma (podle po�tu SCATTER symbolp). V prpb�hu bonusových zato�ení 
zdarma jsou symboly, které vytvoZí výherní kombinaci, dr~eny na svých pozicích a válce s ostatními 
symboly se znovu protá�í s bancí vytvoZit nebo rozbíZit aktuální výherní kombinaci. Symboly jsou 
dr~eny tak dlouho, dokud jsou vytváZeny nové, nebo rozbiZovány stávající výherní kombinace (funkce 
RESPIN). V opa�ném pZípad�, hra pokra�uje dalbím bonusovým zato�ením zdarma. Hodnota sázky 
v bonusové hZe je nem�nná a stejná jako hodnota sázky, se kterou byla spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 50 výherních linií. 
‒ Hrá� má mo~nost zvolit si po�et aktivních výherních linií z rozmezí 1, 10, 20, 30, 40 nebo 50 výherních linií 

na jedno herní kolo. 
‒ Maximální sázka na jednu linii je 20 K� a maximální sázka na vbechny linie na jednu hru je 1000,- K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� SCATTER symbolu, pokud je sou�ástí výherní 

kombinace. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
‒ 10, 11 nebo 12 symbolp SCATTER, na jakékoliv pozici napZí� vbemi válci spustí 7, 15, nebo 30 bonusových 

zato�ení zdarma (podle po�tu SCATTER symbolp). 
‒ V prpb�hu bonusových zato�ení zdarma je aktivní funkce RESPIN 

‒ Hodnota sázky v bonusové hZe je nem�nná a stejná jako hodnota sázky, se kterou byla spubt�na. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 K�  

‒ maximální výhra:  500 000 K�  

‒ výherní podíl:  90 % – 98 %  

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� – 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 198 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 10 K� na vbech 50 výherních linií (500 K�). Vbechny hodnoty 
jsou v K�. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi 
sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

WILD  
(Divoký symbol) 

5 000 2 500 500 100 

 

Rp~ový robot 500 200 100 50 

 

}lutý robot 450 200 100 40 

 

ervený robot 400 150 80 X 

 

Zelený robot 300 150 80 X 

 

Modrý robot 250 150 60 X 

 

A (eso) 200 100 40 X 

 

K (Král) 200 100 40 X 

 

Q (Královna) 150 80 20 X 

 

J (Kluk) 150 80 20 X 

  12x 11x 10x  

 

SCATTER 
30 Bonusových 
zato�ení zdarma 

15 Bonusových 
zato�ení zdarma 

7 Bonusových 
zato�ení zdarma 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 199 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 200 

 

 

 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 201 

 

 

 

50. MIGHT OF LIGHT 
MIGHT OF LIGHT je 5 válcová hra (4 symboly na ka~dém válci) s 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol, funkci RESPIN a bonusovou hru. 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Q (Královna) 
 

Scatter (Bonusová hra) 

 

A (Eso) 

 

K (Král) 

 

Hv�zda chaosu 

 

Luk 

 

Hrom 

 

Trojzubec 

 

Héra 

 

Demeter 

 

Zeus 

 

Poseidon 

 

Wild 

(Divoký symbol) 
  

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 

herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace 
jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� Scatter symbolu, který se po�ítá 
napZí� vbemi válci. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

RESPIN (naskládaný 4x) 

 

Pokud se na prvním válci objeví 4 symboly ZEUS, spustí se 2 respiny (doto�ení) s cílem vyplnit válce 2, 
3, 4 a 5 co nejvíce symboly ZEUS a WILD symbolu v prpb�hu t�chto 2 doto�ení. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 202 

 

 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� Scatter symbolu. 

SCATTER SYMBOL 

 

 

Pokud se objeví 3 Scatter symboly kdekoliv napZí� prvním a~ tZetím válcem, získává hrá� 10 
bonusových zato�ení zdarma. V prpb�hu t�chto zato�ení lze získat dalbí bonusová zato�ení, stejným 
zppsobem. V prpb�hu bonusových zato�ení je aktivní funkce RESPIN (symbol ZEUS). Bonusová hra je 
hrána za stejnou, nem�nnou sázku, se kterou byla spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zády a 50 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 

Scatter symbolu. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ 4 symboly ZEUS na prvním válci spoubt�jí funkci RESPIN (2 doto�ení) 
‒ Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly, krom� Scatter symbolu. 
‒ 3 Scatter symboly napZíb vbemi válci spoubt�jí 10 bonusových zato�ení zdarma. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K�  

‒ maximální výhra:  500 000 K�  

‒ výherní podíl:  92,5 % – 98 %  

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� – 135 000 K� 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 203 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 10 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

Zeus 35 13 5 1 

 

Poseidon 35 13 4 x 

 

Héra 35 13 4 x 

 

Demeter 35 13 4 x 

 

Hrom 35 10 3 x 

 

Trojzubec 35 10 3 x 

 

Hv�zda chaosu 35 10 3 x 

 
Luk 35 10 3 x 

 

A (Eso) 25 6 1 x 

 

K (král) 25 6 1 x 

 
Q (Královna) 25 6 1 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 204 

 

 

 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 205 

 

 

 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 206 

 

 

 

51. SAND9S TREASURE 
SAND8S TREASURE je 5 válcová hra se 3 Zadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje Divoký-scatter symbol 

GOLDEN SCARAB a bonusová oto�ení zdarma. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Golden Scarab 

(Divoký scatter symbol)  
Ra 

 
Horus 

 
Sobek 

 
Anubis 

 
A (Eso) 

 
K (Král) 

 
Q (Královna) 

 
J (Kluk)  

 
10 (Desítka) 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na válcích tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� scatter symbolu GOLDEN SCARAB. 
Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

BONUSOVÁ HRA 

 

3 nebo více symbolp GOLDEN SCARAB na jakékoliv pozici napZí� válci spoubtí 10 bonusových rozto�ení 
zdarma. PZedtím, ne~ za�ne bonusová hra, hrá� musí obdr~et symbol Golden Bonus, který ud�luje 
extra výhru b�hem bonusové hry. B�hem bonusové hry se symbol Golden Bonus mp~e rozbíZit tak, aby 
pokryl 3 pozice na válci a po�ítá se jako b�~ný symbol, ale i na nesousedících pozicích a na vbech 
aktivních výherních liniích (rozbiZování je spubt�no pouze, pokud je pZítomný dostatek symbolp 
k ud�lení výhry). GOLDEN SCARAB nenahrazuje symbol Golden Bonus b�hem bonusové hry. B�hem 
bonusové hry mp~e být získáno dalbích 10 bonusových rozto�ení zdarma se stejným symbolem Golden 
Bonus. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 207 

 

 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 10 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 

scatter symbolu GOLDEN SCARAB. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní lini. 
‒ 3 nebo více symbolp GOLDEN SCARAB na jakékoliv pozici napZí�í válci spoubtí 10 bonusových rozto�ení 

zdarma. 

‒ PZed bonusovou hrou hrá� obdr~í symbol Golden Bonus. 
‒ B�hem bonusové hry se symbol Golden Bonus mp~e rozbíZit, aby pokryl 3 pozice na válci a po�ítá se i na 

nesousedících pozicích a na vbech aktivních výherních liniích.  
‒ B�hem bonusové hry GOLDEN SCARAB nenahrazuje Golden Bonus.  
‒ B�hem bonusové hry mp~e hrá� získat dalbích 10 bonusových rozto�ení zdarma. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 10 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

Ra 2 500 1 000 100 10 

 

Horus 2 000 400 40 5 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 208 

 

 

 

  5x 4x 3x 2x 

 

Anubis 750 100 30 5 

 

Sobek 750 100 30 5 

 

A (Eso) 150 40 5 X 

 

K (Král) 150 40 5 X 

 

Q (Královna) 100 25 5 X 

 

J (Kluk) 100 25 5 X 

 
10 (Desítka) 100 25 5 X 

 

Golden Scarab  
(Divoký scatter 
symbol) 

2 000 200 20 X 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 209 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 
Re~im automatické hry (1) 

 

Podr~te Enter 
Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 
Zvýbit výbi sázky 

 

aipka dolů 
Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

 

Klávesa Q 
Ukon�it hru a zp�t 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 210 

 

 

 

52. STICKY FRUITS 
 

STICKY FRUITS je 4 válcová hra se 3 Zadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol a 
bonusovou hru STICKY FREE SPINS. 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Hv�zda 

 
TZebeň 

 
Citrón 

 
Pomeran� 

 
avestka 

 
Hrozen 

 
Meloun 

 
Sedmi�ka 

 

WILD  

(Divoký symbol) 
  

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 4 sousedících válcích zleva 
a na 1 z 10 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra z výherní kombinace z 
ka~dé výherní linie. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol WILD nahrazuje jakýkoliv jiný symbol pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí jakékoliv výherní 
kombinace alespoň na 1 z 10 výherních linií. 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 211 

 

 

 

STICKY FREE SPINS (RESPIN) 

Pokud je v prpb�hu regulérní hry vytvoZena jakákoliv výherní kombinace, pak je automaticky aktivována 
bonusová hra STICKY FREE SPINS s bonusovými zato�eními (respin). Symboly, které vytvoZily výherní 
kombinaci na výherní linii, jsou dr~eny na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í 
s bancí vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace pro aktuální bonusové zato�ení. Symboly jsou dr~eny tak 
dlouho, dokud jsou vytváZeny nebo rozbiZovány ji~ existující výherní kombinace – jinak se hra pZepne zp�t 
do regulérní hry a hrá� mp~e pokra�ovat ve hZe v dalbím herním kole. Vbechny výhry v rámci bonusové hry 
jsou automaticky pZidány ke kreditpm hrá�e v poli KREDITY na konci bonusové hry. Hodnota sázky 
v bonusové hZe je stejná a nem�nná, jako hodnota sázky v herním kole, které bonusovou hru spustilo. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válcp, 3 Zady a 10 výherních linií. 

‒ Maximální sázka 1 000, K�. 

‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra za výherní kombinaci z ka~dé výherní linie. 

‒ Divoký symbol WILD nahrazuje jakýkoliv jiný symbol pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí jakékoliv výherní 
kombinace alespoň na 1 z 10 výherních linií. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

‒ Pokud je v prpb�hu regulérní hry vytvoZena výherní kombinace, je aktivována hra STICKY FREE SPINS 
s bonusovými zato�eními (respin). 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 212 

 

 

 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  4x 3x 

 
Sedmi�ka 300 50 

 
Meloun 100 40 

 
Hrozen 40 20 

 
avestka 40 20 

 
Pomeran� 20 10 

 
Citrón 20 10 

 

TZebeň 10 5 

 

Hv�zda 10 5 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výbi sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 213 

 

 

 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 
ZavZít nabídku mo~ností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 214 

 

 

 

53. VIGOROUS KNIGHTS 
VIGOROUS KNIGHTS je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol, bonusová zato�ení zdarma a rozbiZující se divoký symbol. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

WILD 

Divoký symbol  
RytíZ 

 
Princezna 

 
Panob 

 
Vále�ník 

 
Drak 

 
}ezlo 

 
Me� 

 
Cep 

 
A (Eso) 

 
K (Král)  

 
Q (Královna) 

 

Bonus 

(Scatter symbol)  

3 RytíZi 
(RozbiZující se divoký symbol) 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimáln� 2 shodné symboly tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou po�ítány pouze zleva 
doprava, krom� scatter symbolp. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii.  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol na 2, 3 nebo 4 válci nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolu 
BONUS. Ka~dý aktivní divoký symbol ve výherní kombinaci násobí výhru x2. 

BONUSOVÝ SCATTER SYMBOL 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 215 

 

 

 

 

3 symboly BONUS napZí� vbemi válci spoubtí 10 bonusových oto�ení zdarma. B�hem bonusových 
oto�ení zdarma je pZítomen rozbiZující se divoký symbol 3 RYTÍYI. B�hem bonusových oto�ení zdarma 
je sázka nem�nná a rovna výbi sázky z pZedchozího herního kola, které spustilo bonusovou hru. 

BONUSOVÝ SCATTER SYMBOL 

 

RozbiZující se divoký symbol 3 RYTÍYI je pZítomen jen b�hem bonusových oto�ení zdarma na 2, 3 a 4 
válci. Potom co je rozbiZující se divoký symbol získán, rozbíZí se na svém válci, a~ do konce bonusových 
oto�ení zdarma a nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolu BONUS. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zády a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Divoký symbol na 2, 3 nebo 4 válci nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolu BONUS. 
‒ 3 symboly BONUS napZí� vbemi válci spoubtí 10 bonusových oto�ení zdarma. 
‒ RozbiZující se divoký symbol 3 RYTÍYI je pZítomen jen b�hem bonusových oto�ení zdarma na 2, 3 a 4 válci. 
‒ Potom co je rozbiZující se divoký symbol získán, rozbíZí se na svém válci, a~ do konce bonusových oto�ení 

zdarma a nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolu BONUS. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 216 

 

 

 

 
 

5x 4x 3x 2x 

 

RytíZ 200 100 20 5 

 

Princezna 100 50 10 x 

 

Panob 100 50 10 x 

 

Vále�ník 40 20 10 x 

 

Drak 40 20 10 x 

 

}ezlo 30 20 5 x 

 

Me� 30 20 5 x 

 

Cep 30 20 5 x 

 

A (Eso) 20 10 5 x 

 

K (Král) 20 10 5 x 

 

Q (Královna) 20 10 5 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK – herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 217 

 

 

 

 

Zm�nit výbi sázky 
Dr~et pro nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní herní u~ivatelské rozhraní 

 

Start 
Dr~et pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 
OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukon�it hru a zp�t 

 
FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 218 

 

 

 

 

Podr~te aipku nahoru 
Maximální výbe sázky 

 

Podr~te aipku dolů 
Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 219 

 

 

 

54. APPARATUS 40 
APPARATUS 40 je video hra s 5 válci, 4 Zadami a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol WILD, 
Bonus SCATTER symbol s oto�eními zdarma a MYSTERY symbol.  

HERNÍ SYMBOLY 

 

 

Fialový robot 
 

}lutý robot 

 

ervený robot 
 

Zelený robot 

 

Modrý robot 
 

A 

 
K 

 

Q 

 

J 

 

WILD 

(Divoký symbol) 

 

Scatter  

(Bonus game)  
 

Mystery symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 shodné symboly na výherní liniI tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo krom�, BONUS SCATTER symbolu. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Wild symbol  

 Symbol WILD nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� BONUS SCATTER symbolu.  

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 220 

 

 

 

Mystery symbol 

3 nebo více SYMBOLo MYSTERY na jakékoliv výherní linii spustí hru MYSTERY s náhodnou 
pen�~itou cenou. Pro 3 SYMBOLY MYSTERY je hodnota hotovostní ceny v rozmezí mezi 0,2 násobkem a~ 3 
násobkem sázky, pro 4 SYMBOLY MYSTERY v rozmezí mezi 1 násobkem a~ 12 násobkem sázky a pro 5 
SYMBOLo MYSTERY v rozmezí mezi 3 násobkem a~ 50 násobkem sázky. 
 

Bonus Scatter symbol 

3, 4, nebo 5 symbolp BONUS SCATTER odm�ní hrá�e 4, 8, nebo 14 bonusovými zato�eními zdarma. 
Pokud je v prpb�hu kteréhokoli bonusového oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny symboly, 
které vytvoZili výherní kombinaci na výherní linii, jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se 
znovu protá�í s bancí vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace pro aktuální bonusové oto�ení. Symboly jsou 
dr~eny tak dlouho, dokud jsou vytváZeny nové nebo rozbiZovány ji~ existující výherní kombinace ‒ jinak hra 
pZepne zp�t do základní formy bonusové hry a hrá� pokra�uje ve hZe se zbývajícími bonusovými oto�eními. 
Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do po�ítadla výher, které je automaticky 
pZidáno ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových 
oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

- 5 válcp, 4 Zady, 40 výherních linií.  
- Minimáln� 3 shodné symboly na výherní linii tvoZí výherní kombinaci. 
- Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
- Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, 
krom� BONUS SCATTER symbolu. 
- Symbol WILD nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� BONUS SCATTER symbolu. 
- 3, 4, nebo 5 symbolp BONUS SCATTER odm�ní hrá�e 4, 8, nebo 14 bonusovými zato�eními zdarma.  
- Pokud je v prpb�hu kteréhokoli bonusového oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny 
symboly, které vytvoZili výherní kombinaci na výherní linii, jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními 
symboly se znovu protá�í. 
- 3 nebo více SYMBOLo MYSTERY na jakékoliv výherní linii spustí výhru MYSTERY s náhodnou 
pen�~itou cenou. 
-  

JMENOVITÉ HODNOTY 

Maximální sázka:   1000 K� 

Maximální výhra:  500 000 K� 
Výherní podíl:   90 % a~ 98 % 

Statistická prpm�rná hodinová prohra:   36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 5x 4x 3x 

 

250 50 10 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 221 

 

 

 

 

100 20 5 

 
100 20 5 

 
60 15 5 

 

40 10 2 

 
40 10 2 

 
20 5 1 

 
20 5 1 

 
20 5 1 

 
20 5 1 

 
14 oto�ení 8 oto�ení 4 oto�ení  

 

15-250 5-60 1-15 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

START 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 222 

 

 

 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 223 

 

 

 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 224 

 

 

 

55. BONUS JACK 
BONUS JACK je hra se 3 válci, 3 Zadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol (Joker) a 

bonusovou hru. 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Třebn� 

 

Zvonek 

 

Citrón 

 

aťastná sedmi�ka 

 

Pomeran� 

 

Joker 

(divoký symbol) 

 

       Meloun 

 

Bonus Jack 

(scatter symbol) 

 

Hrozny   

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

 

PODSTATA HRY 

3 identické symboly (jeden symbol za válec) na 1 z 5 výherních linií jsou tZeba k vytvoZení výherní kombinace. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol JOKER nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolu BONUS JACK, pokud je 

sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. 3 sousedící symboly JOKER v jakékoliv výherní 
linii vytváZí b�~nou výherní kombinaci s výhrou dle VÝHERNÍ TABULKY. 
 

 

 BONUS SCATTER SYMBOL 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 225 

 

 

 

Symbol BONUS JACK je bonusový scatter symbol, který se objevuje na jakékoliv pozici napZí� vbemi 3 
válci. 3 symboly BONUS JACK na jakékoliv pozici napZí� vbemi 3 válci odm�ní hrá�e 10 bonusovými 
zato�eními. B�hem bonusových zato�ení ka~dý symbol JOKER na válcích bude dr~en na své pozici, dokud 
nevytvoZí výherní kombinaci, nebo do konce bonusové hry. Vbechny výhry z bonusových zato�ení jsou 
automaticky pZidány do hrá�ova kreditu v poli KREDIT. Sázka b�hem bonusových zato�ení je nem�nná a 
její hodnota je stejná, jako sázka z herního kola, které spustilo bonusovou hru. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  150 000 K� 
‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

ÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty výher pZi vstupu do hry se sázkou 5 K�. Výherní tabulka pZímo ve hZe 
zobrazuje hodnoty zalo~ené na aktuální výbi sázky. 
 

  3x 

 

Joker 750 

 

aťastná sedmi�ka 150 

 

Zvonek 150 

 

Hrozny 80 

 

Meloun 80 

 
Pomeran� 40 

 

Citrón 40 

 
Třebn� 40 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

START 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 226 

 

 

 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 227 

 

 

 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 228 

 

 

 

56. CIRCUS 2 
CIRCUS 2 je 3 válcová videohra se 4 Zadami a 64 výherními uskupeními. Hra obsahuje divoký symbol s funkcí 
multiplikátoru, scatter symbol BONUS, Mystery symbol a bonusová oto�ení zdarma. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

 
Třebn� 

 
aťastná sedmi�ka 

 
Citrón 

 
Hrozny 

 
Pomeran� 

 
Meloun 

 
avestka 

 
aťastná hv�zda (Mystery) 

 

Klaun 

(divoký symbol)  

Cylindr (Bonus)  

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

3 shodné symboly na výherním uskupení tvoZí výherní kombinaci s odm�nou dle výherní tabulky.  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol  

 Divoký symbol Klaun nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolu BONUS. Ka~dý 
aktivní divoký symbol na výherním uskupení násobí výhru 2x.  
 

Mystery symbol 

3 MYSTERY symboly afastná hv�zda na jakémkoliv výherním uskupení spoubtí MYSTERY výhru, 
s náhodnou pen�~itou odm�nou, její~ hodnota je ur�ena v rozmezí minimální a maximální mo~né výhry pro 
danou sázku dle výherní tabulky.  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 229 

 

 

 

Bonus symbol 

3 BONUS symboly Cylindr, ka~dý na jednom válci a na jakékoli pozici spoubtí 10 bonusových 
oto�ení zdarma.  

 

STRUNÝ SOUHRN 

- 3 válce, 4 Zady, 64 výherních uskupení. 
- 3 shodné symboly tvoZí výherní kombinace. 
- Divoký symbol KLAUN nahrazuje vbechny symboly, krom� scatter symbolu BONUS (Cylindr). 
- 3 mystery symboly afastná hv�zda odm�ní náhodnou výhrou. 
- 3 bonus symboly Cylindr aktivují 10 bonusový oto�ení zdarma. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1000 K� 

‒ maximální výhra:  416 000 K� 
‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  3x 

 
aťastná sedmi�ka 300 

 
Meloun 200 

 
Hrozny 30 

 
avestka 20 

 
Pomeran� 10 

 
Citrón 5 

 
Třebn� 5 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 230 

 

 

 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 231 

 

 

 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 232 

 

 

 

57. FIRE WALLS 2 
 

FIRE WALLS 2 je video hra s 3 válci, 3 Zadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol Phoenix, 
funkci RESPIN a FIRE WALL multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 

  BAR   Třebn� 

  Citróny   Pomeran�e 

  avestky   Hrozny 

  Melouny   aťastné sedmi�ky 

  Phoenix (divoký symbol) 
 

 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících 
válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART), 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzoru mybi nebo 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci 
dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za 
ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

3 shodné symboly na výherní linii tvoZí výherní kombinaci. Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená kombinace za 
výherní linii.  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

 

 Divoký symbol Phoenix nahrazuje vbechny ostatní symboly a také tvoZí svou výherní        

 kombinaci. 

 

Funkce RESPIN 

 Pokud se 3 shodné symboly (krom� symbolu Phoenix) objeví na prvním válci, jsou    
 spubt�ny 2 RESPINY s cílem zaplnit druhý a tZetí válec symboly Phoenix, nebo stejnými   
 symboly jako na prvním válci, b�hem t�chto dvou respinp. 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 233 

 

 

 

FIRE WALL 

 Výhry za 9 shodných symbolp (krom� symbolp Phoenix a pouze bez nahrazení symbolu    
 divokým symbolem Phoenix ve výherní linii) jsou vynásobeny 2x. 

STRUNÝ SOUHRN 

- 3 válce, 3 Zady, 5 výherních linií. 
- Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená kombinace za výherní linii.   

- 3 shodné symboly na výherní linii tvoZí výherní kombinaci 
- Divoký symbol Phoenix nahrazuje vbechny ostatní symboly a také tvoZí svou výherní kombinaci. 
- Pokud se 3 shodné symboly (krom� symbolu Phoenix) objeví na prvním válci, jsou spubt�ny 2 RESPINY. 
- Výhry za 9 shodných symbolp (krom� symbolp Phoenix a pouze bez nahrazení symbolu divokým symbolem 
Phoenix ve výherní linii) jsou vynásobeny 2x. 

JMENOVITÉ HODNOTY: 

‒ maximální sázka: 1000 K�  
‒ maximální výhra: 500 000 K�  

‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra: 36 000 K� – 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka zobrazovaná 
v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 3x 

 
 

250 

  
250 

 
 

75 

  
50 

 
 

40 

  
30 

 
 

20 

  
10 

 
 

5 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 234 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

START 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

 Start 

 Dr~et pro Autostart 
 

 Autostart 

 Deaktivace autostartu 

 

 Zvýbit výbi sázky 

 Dr~et pro nastavení sázky 
 

 Sní~it výbi sázky  

 Dr~et pro nastavení sázky 

 

 Sázka na linii 
 OtevZít nastavení sázky 

 

 Menu 

 OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

 Zavřít menu 

 ZavZít nabídku mo~ností 
 

 Nastavení 
 Nastavení hry 

  

 Výherní tabulka 

 Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

 Herní pravidla 

 Popis a pravidla hry 

 

 Hlasitost 

 Nastavení hlasitosti hry 
 

 Konec 

 Ukon�it hru a zp�t 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

 Mezerník 

 Spustit hru (1) 
 

 Enter 

 Spustit hru (2) 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 235 

 

 

 

 

 Podr~te Mezerník 

 Re~im automatické hry (1) 
 

 Podr~te Enter 

 Re~im automatické hry (2) 

 

 Mezerník 

 Deaktivace autostartu (1) 
 

 Enter 

 Deaktivace autostartu (2) 

 

 aipka nahoru 

 Zvýbit výbi sázky 
 

 aipka dolů 

 Sní~it výbi sázky 

 

 Podr~te aipku nahoru 

 Maximální výbe sázky 
 

 Podr~te aipku dolů 

 Minimální výbe sázky 

 

 Klávesa I 

 Herní pravidla 
 

 Klávesa P 

 Výherní tabulka 

 

 Klávesa V 

 Nastavení hlasitosti hry 
 

 Klávesa Q 

 Ukon�it hru a zp�t 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 236 

 

 

 

58. JIGGLY JACK 
JIGGLY JACK je 5 válcová videohra se 4 Zadami a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "JIGGLY 

JACK" (Klaun v krabici), bonusový scatter symbol "DÁRKOVÁ KRABICE", mystery (tajemný) symbol "aeASTNÁ 
HV�ZDA", a bonusovou hru "BONUS FREE GAMES". 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 

 
Třebn� 

 
Zvony 

 
Citrón 

 
ervená SEDMIKA 

 
Pomeran� 

 
Zlatá SEDMIKA 

 
avestka 

 

aťastná hv�zda 

MYSTERY symbol 

 
Hrozen 

 

DÁRKOVÁ KRABICE 

Bonusový SCATTER symbol 

 
Meloun 

 

JIGGLY JACK 

Divoký symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 a více identických symbolp (jeden symbol na jeden válec) na prvních tZech a vebkerých dalbích  
sousedících válcích zleva a na minimáln� 1 z 40 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo.  Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

 

Symbol JIGGLY JACK (Klaun v krabici) je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol 
na aktuálním válci, (krom� bonusového scatter symbolu DÁRKOVÁ KRABICE) pouze v 

pZípad�, ~e je sou�ástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 ze 40 výherních linií. 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 237 

 

 

 

Mystery symbol 

 

Symbol "aeASTNÁ HV�ZDA" je mystery (tajemný) symbol. Minimáln� 3 a více mystery 
symbolp na jakékoliv výherní linii aktivují  "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, její~ 
hodnota je zalo~ena na minimální a maximální mo~né výhZe dle výherní tabulky pro 
aktuální výbi sázky. 

 

 

Scatter symbol 

 

Symbol "DÁRKOVÁ KRABICE" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na vbech 
válcích. 3 a více bonusových scatter symbolp napZí� vbemi válci a na libovolné pozici 
aktivují bonusovou hru "BONUS FREE GAMES", která odm�ní hrá�e 10, 20 nebo 30 
bonusovými oto�eními zdarma. Po�et bonusových oto�ení zdarma závisí na  po�tu scatter 
symbolp napZí� vbemi válci, tedy: 3 scatter symboly odm�ní hrá�e 10 bonusovými 
oto�eními zdarma, 4 scatter symboly 20 bonusovými oto�eními zdarma a 5 scatter 
symbolp odm�ní hrá�e 30 bonusovými oto�eními zdarma. Dalbí bonusová oto�ení zdarma 
lze vyhrát v prpb�hu aktivní bonusové hry v závislosti od po�tu bonusových  scatter 
symbolp napZí� vbemi válci. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky 
pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli 
KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se 
pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 
‒ maximální výhra:  500 000 K� 

‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zádky (5 symbolp na 1 Zadu) a 40 výherních linií. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 238 

 

 

 

‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol JIGGLY JACK nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu 

DÁRKOVÁ KRABICE. 
‒ TZi a více bonusových scatter symbolp DÁRKOVÁ KRABICE napZí� válci aktivují 10, 20 nebo 30 

bonusových oto�eními zdarma. 
‒ TZi a více mystery symbolp aeASTNÁ HV�ZDA na jakékoliv výherní linii aktivují MYSTERY WIN s 

náhodnou výhrou. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

DÁRKOVÁ KRABICE 

Bonusový scatter symbol 
30 her zdarma 20 her zdarma 10 her zdarma 

 

aťastná hv�zda 

Mystery symbol 

15–250  

(náhodná výhra) 
5–60  

(náhodná výhra) 
1–15  

(náhodná výhra) 

 

JIGGLY JACK 

Divoký symbol 
250 50 10 

 
ervená Sedmi�ka 100 20 5 

 
Zlatá Sedmi�ka 100 20 5 

 
Zvony 60 15 5 

 
Hrozen 40 10 2 

 
Meloun 40 10 2 

 
Pomeran� 20 5 1 

 
avestka 20 5 1 

 
Citrón 20 5 1 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 239 

 

 

 

 
Třebn� 20 5 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 240 

 

 

 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 241 

 

 

 

59. SCATTER EXPRESS  
SCATTER EXPRESS je 3-válcová videohra (3 symboly na válec) s 9-ti fixními výherními liniemi. Kombinace 3 
shodných symbolp ve výherní linii znamená výhru. VLAK je divoký symbol a nahrazuje vbechny symboly na 
válcích. Pokud se objeví 3 divoké symboly VLAK, ka~dý na jednom válci a na libovolné pozici, hrá� obdr~í 
bonusovou hru <Scatter Express=. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

VLAK  

(Divoký symbol)  
avestka 

 
Sedmi�ka 

 
Pomeran� 

 
Meloun 

 
Citrón 

 
Bar 

 
Třebn� 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 shodné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi 3 válci a na minimáln� 1 z 9 výherních linií 
tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

Divoký symbol VLAK nahrazuje vbechny symboly na aktuálním válci, a to pouze v pZípad�, je-li 

sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 9 výherních linií. 
Bonusová hra Scatter-Express 

3 divoké symboly VLAK, ka~dý na jednom válci a na libovolné pozici, spustí bonusovou hru "Scatter Express". 
Bonusová hra za�íná opticky se pohybujícími symboly vlakp od shora dolp, ka~dý s náhodným multiplikátorem 
v rozmezí od 4 do 256. Stisknutím speciáln� pZiZazeného tla�ítka pro 1. a~ 3. válec v libovolném �asovém 
okam~iku zastaví se pohyb vlakp na vbech válcích a pouze vybraný válec bude mít symbol vlaku s náhodným 
�íslem, které se bude násobit stávající sázkou. Výhra z bonusové hry se automaticky pZipo�ítá do kreditu na 
konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusové hry se pou~ije výbe sázky z herního kola, v 
rámci kterého byla bonusová hra spubt�na. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 242 

 

 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 9 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie 

‒ divoký symbol VLAK nahrazuje vbechny ostatní symboly na výherní linii 
‒ 3 divoké symboly VLAK symboly spoubtí bonusovou hru „Scatter-Express< 

JMENOVITÉ HODNOTY 

maximální sázka 1000 K� 

maximální výhra 300 000 K� 

výherní podíl 90 % - 98 % 

statistická prpm�rná  
hodinová prohra 

36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  3x 

 
VLAK Bonus game 

 
Sedmi�ka 100 

 
Meloun  30 

 
Bar  20 

 
avestka 8 

 
Pomeran� 6 

 
Citrón 4 

 
Třebn� 4 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 243 

 

 

 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 244 

 

 

 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 245 

 

 

 

60. SUPER FRUIT 
SUPER FUIT je 3 válcová hra s 3 Zadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol JOKER, symbol 
MYSTERY s náhodnou výhrou a bonusovou hrou. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 

 
Třebn�       Meloun 

 
     Citrón  aťastná sedmi�ka 

 
     Pomeran�  

     Joker  

(   (Divoký symbol) 

 
a   avestka  

a  aťastná hv�zda 

    (Mystery bonus) 

      Hrozny 
 

 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART), ode�tením 
sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzoru mybi nebo dotykem prstu 
pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace 
z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe 
sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� 
mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

PODSTATA HRY 

3 stejné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi sousedícími válci a na minimáln� 1 z 5 výherních linií tvoZí 
výherní kombinaci. Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra za výherní linii.  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

 

Divoký symbol JOKER nahrazuje vbechny ostatní symboly, pouze pokud je sou�ástí 
výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. 3 sousedící symboly JOKER v 
jakékoliv výherní linii vytváZí b�~nou výherní kombinaci s výhrou dle VÝHERNÍ 
TABULKY. 

 

Mystery symbol 

 

3 mystery symboly afastná hv�zda na výherní linii tvoZí „Mystery Win<.  Hrá� je 
odm�n�n náhodnou �ástkou v rozmezí mezi minimální a maximální mo~nou výhrou pro 
aktuální sázku dle výherní tabulky.  

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 246 

 

 

 

Bonusová hra 

 

3 mystery symboly afastná hv�zda pouze na prostZední výherní linii spoubt�jí 
bonusovou hru, ve které hrá� musí vybrat 1 ze 3 válcp, který bude zapln�n tolika 
padajícímí zlatými mincemi, kolika je jen mo~né. Jamile si hrá� zvolí válec, zlaté mince 
za�nou padat seshora obrazovky sm�rem dolp a postupn� zaplňovat válce. Na konci 
bonusové hry je hrá� odm�n�n výhrou rovnou po�tu zlatých mincí v jeho zvoleném 
válci, vynásobenou hodnotou aktuální sázky. Výhry z bonusové hry jsou automaticky 
pZidány do pole KREDIT na konci bonusové hry.  

 

 

STRUNÝ SOUHRN 

- 3 válce, 3 Zady, 5 výherních linií 
- Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra za výherní linii.  
- Divoký symbol JOKER nahrazuje vbechny ostatní symboly.  
- 3 mystery symboly afastná hv�zda na výherní linii tvoZí „Mystery Win< 
- 3 mystery symboly afastná hv�zda pouze na prostZední výherní linii spoubt�jí bonusovou hru.  
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 

‒ maximální sázka: 1000 K�  

‒ maximální výhra: 220 000 K�  
‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra: 36 000 K� – 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka zobrazovaná 
v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 3x 

 
 

300 

 
 

200 

 
 

100 

 
 

80 

 
 

40 

 
 

40 

 
 

40 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 247 

 

 

 

 
 

20 

  
20-300 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

START 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 248 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 249 

 

 

 

61. TOP BULLET 
TOP BULLET je hra se 3 válci, 3 Zadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol PISTOLNÍK s extra 

multiplikátorem výhry. 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Třebn� 

 

         Meloun 

 

Citrón 

 

Zvonek 

 

Pomeran� 

 

aťastná sedmi�ka 

 

avestka 

 

Pistolník 

(Divoký symbol) 

 

Hrozny   

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

PODSTATA HRY 

3 identické symboly (jeden symbol za válec) na 1 z 5 výherních linií jsou tZeba k vytvoZení výherní kombinace. 
Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra za výherní linii. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol PISTOLNÍK nahrazuje vbechny ostatní symboly, pokud je sou�ástí výherní kombinace na 
alespoň 1 z 5 výherních linií. Ka~dý aktivní divoký symbol na výherní linii násobí výhru x2. 3 sousedící 
symboly PISTOLNÍK na jakékoliv výherní linii tvoZí b�~nou výherní kombinaci, s výhrou v souladu 

s VÝHERNÍ TABULKOU. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 K� 

‒ maximální výhra:  200 000 K� 
‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 250 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty výher pZi vstupu do hry se sázkou 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní 
tabulka je obsa~ena pZímo ve hZe, ukazuje výhry na základ� aktuální hodnoty sázky. 
 

  3x 

 

Pistolník 750 

 

aťastná sedmi�ka 150 

 

Zvonek 150 

 

Hrozny 80 

 

Meloun 80 

 

avestka 40 

 
Pomeran� 40 

 

Citrón 40 

 
Třebn� 40 

    

FUNKCE TLAÍTEK  

 

START 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 251 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 252 

 

 

 

62. TREASURE BOX 
 

TREASURE BOX je video hra s 5 válci 3 Zadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje mystery scatter symbol 
HV�ZDA, bonus symbol TREZOR a bonusovou hru TREASURE HUNT.  
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Třebn� 

 

Pomeran� 

 
avestka 

 

Hrozny 

 
Meloun 

 
aťastná sedmi�ka 

 

Trezor 

(Bonus symbol)   

Hv�zda 

(Mystery Scatter symbol)  

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 

tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím kurzoru 
mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 a maximáln� 5 shodných symbolp (jeden symbol na válec) jsou tZeba k vytvoZení výherní 
kombinace na minimáln� 1 z 5 výherních linií. Vbechny výherní kombinace jsou po�ítány zleva doprava, krom� 
scatter symbolu HV�ZDA. Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra za výherní linii.  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Mystery Scatter Symbol 

3 nebo více scatter symbolp HV�ZDA spoubtí „Mystery Win<. Hrá� je odm�n�n náhodnou �ástkou 
v rozmezí mezi minimální a maximální mo~nou výhrou pro aktuální sázku dle výherní tabulky. 

Bonus symbol 

 Symbol TREZOR se objevuje napZí� vbemi válci na jakékoli pozici. Minimáln� 3 nebo více symbolp 
TREZOR na výherní linii spoubtí bonusovou hru TREASURE HUNT s náhodnou pen�~itou odm�nou její~ 
hodnota je zalo~ena na rozmezí, mezi minimální a maximální mo~nou výhrou pro aktuální sázku tzn. 0 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 253 

 

 

 

(prázdný trezor) a~ 500 násobek sázky. Hlavním cílem bonusové hry je otevZít co nejvíce trezorp a najít 
skrytou výhru. Po�et trezorp je roven po�tu bonusových symbolp, které spustili bonusovou hru. Bonusová hra 
kon�í, jakmile byly otevZeny vbechny trezory, nebo pokud byl otevZen prázdný trezor. Vbechny výhry 
z bonusové hry jsou automaticky pZidány do kreditu hrá�e v poli KREDIT. Sázka b�hem bonusové hry je 
konstantní, nem�nná a rovná hodnot� poslední sázky v herním kole, které pZedcházelo bonusové hZe.  
 

STRUNÝ SOUHRN 

- 5 válcp, 3 Zady, 5 výherních linií. 
- Minimáln� 2 a maximáln� 5 shodných symbolp (jeden symbol na válec) jsou tZeba k vytvoZení výherní 

kombinace.  

- Vbechny výherní kombinace jsou po�ítány zleva doprava, krom� scatter symbolu HV�ZDA.  
- 3 nebo více scatter symbolp HV�ZDA spoubtí „Mystery Win<. 
- Minimáln� 3 nebo více symbolp TREZOR na výherní linii spoubtí bonusovou hru TREASURE HUNT.  

- Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra za výherní linii.  
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1000 K� 

‒ maximální výhra:  500 000 K� 
‒ výherní podíl:  90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 5x 4x 3x 2x 

 
2500 1000 100  

 
500 200 50  

 

200 50 20  

 
200 50 20  

 
200 50 20  

 
200 50 20 5 

 

100-500 10-250 5-20  

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 254 

 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK  

 

Start 

Spustit hru 
 

Autostart 

Re~im automatické hry 

 

Zm�nit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 

Dr~et pro Autostart 
 

Autostart 

Deaktivace autostartu 

 

Zvýbit výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 
 

Sní~it výbi sázky 

Dr~et pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
OtevZít nastavení sázky 

 

Menu 

OtevZít nabídku mo~ností hry 

 

Zavřít menu 

ZavZít nabídku mo~ností 
 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 

Výhry pro aktuální výbi sázky 
 

Herní pravidla 

Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Konec 

Ukon�it hru a zp�t 

 

FUNKCE TLAÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 

Spustit hru (1) 
 

Enter 

Spustit hru (2) 

 

Podr~te Mezerník 

Re~im automatické hry (1) 
 

Podr~te Enter 

Re~im automatické hry (2) 



     MOD PLAY, a.s. 

 

 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/3 - e-gaming s.r.o. Stránka 255 

 

 

 

 

Mezerník 

Deaktivace autostartu (1) 
 

Enter 

Deaktivace autostartu (2) 

 

aipka nahoru 

Zvýbit výbi sázky 
 

aipka dolů 

Sní~it výbi sázky 

 

Podr~te aipku nahoru 

Maximální výbe sázky 
 

Podr~te aipku dolů 

Minimální výbe sázky 

 

Klávesa I 

Herní pravidla 
 

Klávesa P 

Výherní tabulka 

 

Klávesa V 

Nastavení hlasitosti hry 
 

Klávesa Q 

Ukon�it hru a zp�t 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 1 

 

 

ást 4 – Seznam a pravidla jednotlivých technických internetových   
                               her dodavatele SYNOT W, a.s. 

provozovaných jako internetová technická hra dle § 3 odst. 2 písm. e) a § 73 zákona �. 186/2016 
Sb. o hazardních hrách, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisp 

 

pro herní m�nu K� 

 

Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele SYNOT W, a.s. 

 

1. RESPIN JOKER 36. LUCKY POT 

2.  FIREBIRD DOUBLE 27 37. MYSTERIOUS ATLANTIS 

3.  RESPIN JOKER 81 38. FRUITI 

4.  FRUITY GOLD 39. 8 FLOWERS 

5.  HUNTER'S SPIRIT 40. 27 JOKER FRUITS 

6.  FRUITY GOLD 81 41. FRUITI XL 

7.  JOKER 40 42. FRUITI X 

8.  AMAZONS9 WONDERS  43. FLIP THE CHIP 

9.  DOUBLE HOT 44. BLAZING ICE 

10.  BOOK OF SECRETS  45. BOOK OF SECRETS 6 

11.  DIAMONDZ 46. FRUITS'N'FIRE 

12.  GRAND GEMS 47. LUCKY ELEMENTS 

13. JOKER 50 DELUXE 48. HELL FRUITS 

14. FRUITS GO MULTIPLY 49. 243 MEXICANA 

15. FIRE WITCH 50. 88 PEARLS 

16. JOKER'S FIVE 51. MIRROR SHIELD 

17. SYNC SPIN 52. ZEUS WILD THUNDER 

18. DICEY FRUITS 53. ALCHEMIST'S GOLD 

19. GOBLINIONS 54. HOT AFRICA 

20. HELL BARS 55. CORSAIR QUEEN 

21. HELL MANIA 56. DRAGONS OF FORTUNE 

22.  BUFFALO HUNT 57. FRUITI XXL 

23.  HARLEQUIN DICE 58. WILD CIRCUS 256 

24.  6 FRUITS DELUXE 59. FRUITI XX 

25.  FRUIT AWARDS  60. REEL SHERIFF 

26.  6 FRUITS 61. PIXEL REELS 

27.  VAMPIRE BRIDE 62. SKULL BONANZA 

28.  DICE RUSH 63. RICH PIRATES 

29.  TIKI PRINCESS 64. JACK AND THE MYSTERY MONSTERS 

30.  MONKEY SLOTS 65. JEWELS FORTUNE 

31. AZTEC JAGUAR 66. SOLAR GOD 

32. THE WILD JOB 67. GOLDEN MYTH 

33. ALADDIN AND THE GOLDEN PALACE 68. ARMED9N8WILD 

34. 81 JOKER FRUITS 69. WILD WARP 

35. WILD BLOOMS 70. DOLPHIN8S WILD RIDE 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 2 

 

 

71. NEON FEVER 

72. GEM-O-RAMA 

73. MOONLIGHT FORTUNE 

74. REEL HOT RESPIN 

75. RESPIN JOKER 243 

76. BOOK OF SECRETS EXTRA 

77. EASTER FORTUNE   

78. 81ST CABARET 

79. 27TH CABARET 

80. JOKER 5 

81. FIREBIRD 27 

82. FIRE SPELL 

83. MASTERS OF ECLIPSE 

84. LEGENDS OF THE COLOSSEUM 

85. XMAS SECRET 

86. LIGHTNING SPELL 

87. SWEET DREAM 

88. ALADDIN AND THE MAGIC CARPET 

89. GOLD O´CLOCK 

90. SHURIKEN LEGEND 

91. MOONLIGHT FORTUNE 50 

92. DIAMOND FEVER 

93. SUPER WILD 27 

94. 8 FRUIT MULTI 

95. MONEY VAULTS 

96. MULTI GOLDEN SCARABS 

97. 81 FAMOUS MULTIFRUITS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 3 

 

 

1. RESPIN JOKER 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Respin Joker je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 3 valce se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Respin Joker je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a 
speciální funkce „plné pole<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
4. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
6. Hra Respin Joker obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Wild<: Tento symbol nahrazuje jakýkoliv b�~ný symbol. Výherní kombinace, jejich~ 
sou�ástí je tento symbol, zůstávají stát na míst� a Sázející získává oto�ení zdarma navíc tzv. RESPIN. Před 
tímto oto�ením se vyhodnotí ji~ dosa~ené výherní kombinace. Po oto�ení se výherní kombinace vyhodnotí a 
fixované symboly se uvolní. V případ�, ~e vznikla nová výherní kombinace s tímto symbolem (jiná ne~ 
předeblá fixovaná), Sázející získává dalbí oto�ení zdarma navíc.  
Speciální funkce „plné pole<: Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných symbolů, výhry z výherních 
kombinací slo~ených z t�chto symbolů se zdvojnásobí. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88% a~ 98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 

VÝHERNÍ LINIE 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 4 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Zvonek 50x 

 

Meloun 15x 

 

Hrozny 10x 

 

avestka 8x 

 

Pomeran� 6x 

 

Citron 4x 

 

Třebn� 2x 

 

Joker 

(Wild symbol) 
- 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 5 

 

 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 6 

 

 

2. FIREBIRD DOUBLE 27 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Firebird Double 27 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 4 válce se třemi symboly na válec a 54 mo~ností výhry, 27 zleva a 
27 zprava s mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů 
na libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva nebo zprava. Sou�ástí hry Firebird 
Double 27 je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol). 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava a zprava doleva. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na výherní 
cest� (way). 

4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální 
symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 

5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 

VÝHERNÍ LINIE 

 

 

     Hra má 54 mo~ností výhry, 27 zleva a 27 
zprava. Vyplácí se v~dy nejdelbí kombinace 
shodných symbolů zleva doprava a zprava 
doleva na jakékoliv pozici. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 7 

 

 

 

    

    

    

1 

    

    

    

2 

    

    

    

3 

    

    

    

4 

    

    

    

5 

    

    

    

6 

    

    

    

7 

    

    

    

8 

    

    

    

9 

    

    

    

10 

    

    

    

11 

    

    

    

12 

    

    

    

13 

    

    

    

14 

    

    

    

15 

    

    

    

16 

    

    

    

17 

    

    

    

18 

    

    

    

19 

    

    

    

20 

    

    

    

21 

    

    

    

22 

    

    

    

23 

    

    

    

24 

    

    

    

25 

    

    

    

26 

    

    

    

27 

    

    

    

28 

    

    

    

29 

    

    

    

30 

    

    

    

31 

    

    

    

32 

    

    

    

33 

    

    

    

34 

    

    

    

35 

    

    

    

36 

    

    

    

37 

    

    

    

38 

    

    

    

39 

    

    

    

40 

    

    

    

41 

    

    

    

42 

    

    

    

43 

    

    

    

44  

    

    

    

              45 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 8 

 

 

    

    

    

46 

    

    

    

47 

    

    

    

48 

    

    

    

49 

    

    

    

50 

    

    

    

51 

    

    

    

52 

    

    

    

53 

    

    

    

54 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Firebird (Wild symbol) 50x 

 

Sedm 50x 

 

Zvon 20x 

 

BAR 12x 

 

Meloun 8x 

 

Hrozny 6x 

 

avestka 4x 

 

Pomeran� 4x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 9 

 

 

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Citron 2x 

 

Třebn� 2x 

HERNÍ PANEL 
 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 10 

 

 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 11 

 

 

3. RESPIN JOKER 81 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Respin Joker 81 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 4 válce se třemi symboly na válec a 81 mo~ností výhry s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Respin Joker 81 je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a 
funkce „Sticky Wild Respins< (Lepící Divoké Respiny). 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální 

symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se pouze nejdelbí kombinace symbolů na výherní cest� (way).  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Respin Joker 81 obsahuje následující bonusovou funkci: 

Funkce „Sticky Wild Respins< - Výherní kombinace, jejich~ sou�ástí je Divoký symbol, zůstávají na míst� a 
hrá� získává respin.  
Kdy~ se b�hem respinů neobjeví ~ádný nový Divoký symbol, funkce Sticky Wild Respins kon�í.  
Respin nelze znovu spustit kdy~ jsou vbechny válce plné výherních kombinací.  
Výhry jsou vypláceny před a po ka~dém respinu.  
Respin je hrán zdarma se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo respin. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 215 460 - 35 100 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.03% a~ 98.05 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 12 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Divoký symbol - - 

 

Zvonek 10x 5x 

 

Meloun 6x 3x 

 

Hrozny 6x 3x 

 

avestka 4x 2x 

 

Pomeran� 4x 2x 

 

Citron 2x 1x 

 

Třebn� 2x 1x 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 13 

 

 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 14 

 

 

4. FRUITY GOLD 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Fruity Gold je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 3 válce se třemi symboly na válec a 27 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Fruity Gold je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), symbol 
„Mystery< a symbol „Double Wild<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a v 
„Mystery< kombinaci. 

4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolů „Mystery< a „Double Wild< tak, aby 
vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 

5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Fruity Gold obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Double Wild<: Tento zástupný speciální symbol nahrazuje vbechny b�~né symboly (krom� 
speciálních symbolů „Mystery< a „Wild<) a zdvojnásobuje Výhru ve výherní linii.  
Speciální symbol „Mystery<: Pokud se v hracím poli po zastavení válců objeví 3 speciální symboly „Mystery< 
ve výherní linii, dojde k náhodnému vygenerování násobku Výhry v rozsahu 2x a~ 300x. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 900 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 48 600 – 81 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 

     



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 15 

 

 

   

   

   

6 

   

   

   

7 

   

   

   

8 

   

   

   

9 

   

   

   

10 

   

   

   

11 

   

   

   

12 

   

   

   

13 

   

   

   

14 

   

   

   

15 

   

   

   

16 

   

   

   

17 

   

   

   

18 

   

   

   

19 

   

   

   

20 

   

   

   

21 

   

   

   

22 

   

   

   

23 

   

   

   

24 

   

   

   

25 

   

   

   

26 

   

   

   

27    

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Wild symbol - 

 

Double Wild symbol - 

 

Mystery symbol 2x-300x 

 

Sedm 30x 

 

Tabka na peníze 20x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 16 

 

 

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Zvon 10x 

 

Meloun 6x 

 

Hrozny 6x 

 

avestka 4x 

 

Pomeran� 4x 

 

Citron 2x 

 

Třebn� 2x 

 

HERNÍ PANEL  

  

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 17 

 

 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 18 

 

 

5. HUNTER'S SPIRIT 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Hunter9s Spirit je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Hunter9s Spirit je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a 
symbol „Bonus<, který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. Ka~dý Divoký symbol ve 
výherní kombinaci násobí danou výhru x2 (a~ do x16). V případ�, ~e se na výherní linii objeví n�kolik 
Divokých symbolů, netvoří tento symbol sám o sob� výherní kombinace. 

5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Hunter9s Spirit obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - „Free Spins<, pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 objeví po zastavení válců 3 
speciální symboly „Bonus<, Sázející získává 10 Volných otá�ek. Při ka~dé z Volných otá�ek, pokud se v 
herním poli objeví po zastavení válců Výherní kombinace, tak Výherní kombinace zůstávají zafixovány na 
míst� a zbylé symboly se dotá�í, �ím~ nabízejí mo~nost získat vybbí výhru. Pokud se při ka~dém z doto�ení 
objeví nová Výherní kombinace, tak zůstává na míst� a válce se dotá�í. Tyto doto�ení skon�í, pokud se ji~ na 
válcích neobjeví nová Výherní kombinace. Výhra za danou otá�ku se vyhodnotí po posledním doto�ení. 
Pokud se b�hem Volných otá�ek objeví sou�asn� 3 Bonusové symboly, hrá� získává dalbích 10 Volných 
otá�ek. Vbechna Rozto�ení navíc a dotá�ení probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které 
byla rozto�ení navíc spubt�na. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 36 000 – 216 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88,00 a~ 98,00 % 

  

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 19 

 

 

VÝHERNÍ LINIE  

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

     

     

     

16 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

 
VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

x celková 
sázka (1x) 

 

Totem 

(Wild symbol) 
- 

Násobí výhru 
16x 

Násobí výhru 
8x 

Násobí výhru 
4x 

Násobí výhru 
2x 

 

Ná�elník 200x 60x 40x 20x - 

 

Vlk 80x 32x 16x 8x - 

 

Bizon 32x 16x 8x - - 

 

Orel 24x 8x 4x - - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 20 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

x celková 
sázka (1x) 

 

A 16x 6x 2x - - 

 

K 16x 6x 2x - - 

 

Q 8x 4x 1x - - 

 

J 8x 4x 1x - - 

 

10 4x 2x 1x - - 

 

9 4x 2x 1x - - 

 

Teepee 

(Bonus symbol) 
- - 

10 Volných 
otá�ek 

- - 

 
 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 21 

 

 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 22 

 

 

6. FRUITY GOLD 81 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Fruity Gold 81 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 4 válce se třemi symboly na válec a 81 mo~ností výhry s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry Fruity Gold je speciální symbol „Wild< 
(Divoký symbol), symbol „Mystery< a symbol „Double Wild<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  

4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Mystery< a „Double Wild< tak, aby 
vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní cest� (way) a „Mystery< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Fruity Gold 81 obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Double Wild<: Tento zástupný speciální symbol nahrazuje vbechny b�~né symboly (krom� 
speciálních symbolů „Mystery< a „Wild<) a zdvojnásobuje Výhru ve výherní cest�.  
Speciální symbol „Mystery<: Pokud se na hracím poli po zastavení válců objeví 3 nebo 4 speciální symboly 
„Mystery< ve výherní cest�, dojde k náhodnému vygenerování Výhry podle výherní tabulky. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 215 820 - 35 640 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.01 a~ 98.02 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 23 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka (4x) x celková sázka 
(3x) 

 
Wild symbol 

 

- 

 
Double Wild symbol 

 

- 

 
Mystery symbol 10x – 500x 2x – 300x 

 

Sedm 30x 15x 

 

Tabka na peníze 20x 10x 

 

Zvon 10x 5x 

 

Meloun 6x 3x 

 

Hrozny 6x 3x 

 

avestka 4x 2x 

 

Pomeran� 4x 2x 

 

Citron 2x 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 24 

 

 

Symbol Popis x celková sázka (4x) x celková sázka 
(3x) 

 

Třebn� 2x 1x 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 25 

 

 

7. JOKER 40 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Joker 40 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se �tyřmi symboly na válec a 40 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Joker 40 je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a symbol 
„Scatter<, který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Joker 40 obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter< - „Free Spins<, pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 
3 speciální symboly „Scatter<, Sázející získává Volné otá�ky podle výplatní tabulky. Zároveň je Sázejícímu 
ud�lena Výhra podle výplatní tabulky. Volné otá�ky lze znovu spustit. Vbechny Volné otá�ky probíhají zdarma 
se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byly Volné otá�ky navíc spubt�ny. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 54 000 – 90 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

     

1 

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

5 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 26 

 

 

     

     

     

     

6 

     

     

     

     

7 

     

     

     

     

8 

     

     

     

     

9 

     

     

     

     

10 

     

     

     

     

11 

     

     

     

     

12 

     

     

     

     

13 

     

     

     

     

14 

     

     

     

     

15 

     

     

     

     

16 

     

     

     

     

17 

     

     

     

     

18 

     

     

     

     

19 

     

     

     

     

20 

     

     

     

     

21 

     

     

     

     

22 

     

     

     

     

23 

     

     

     

     

24 

     

     

     

     

25 

     

     

     

     

26 

     

     

     

     

27 

     

     

     

     

28 

     

     

     

     

29 

     

     

     

     

30 

     

     

     

     

31 

     

     

     

     

32 

     

     

     

     

33 

     

     

     

     

34 

     

     

     

     

35 

     

     

     

     

36 

     

     

     

     

37 

     

     

     

     

38 

     

     

     

     

39 

     

     

     

     

40 

 
VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis 
x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hv�zda (Scatter) 30 Volné otá�ky 20 Volné otá�ky 10 Volné otá�ky 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 27 

 

 

Symbol Popis 
x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Joker (Wild) 50x 10x 2x 

 

ervená sedmi�ka 20x 4x 1x 

 

Modrá sedmi�ka 20x 4x 1x 

 

Jahoda 12x 3x 1x 

 

Hrubka 12x 3x 1x 

 

Hrozny 8x 2x 0,4x 

 

Meloun 8x 2x 0,4x 

 

Třebn� 4x 1x 0,2x 

 

avestka 4x 1x 0,2x 

 

Pomeran� 4x 1x 0,2x 

 

Citrón 4x 1x 0,2x 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 28 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 29 

 

 

8. AMAZONS9 WONDERS 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Amazons9 Wonders je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec, 1, 5, 10, 15, 20, 25 nebo 30 
výherních linií s mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn� a po�tu linií. Celková sázka se vypo�ítá jako 
násobek sázky na linii a navoleného po�tu linií. Sou�ástí hry Amazons9 Wonders je speciální symbol „Wild< 
(Divoký symbol) a symbol „Scatter< který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
6. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce podle Výherní tabulky. 
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Amazons8 Wonders obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter< - Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, 
vyhráváte Volné otá�ky podle Výherní tabulky. Volné otá�ky nelze spustit znovu. Volné otá�ky probíhají 
zdarma a jsou hrány se stejným po�tem aktivních linií a se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spubt�ny. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 450 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 16 605 – 96 228 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88,12 a~ 97,95 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

          

          

          

1 

          

          

          

2 

          

          

          

3 

          

          

          

4 

          

          

          

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 30 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

          

          

          

6 
 

 

          

          

          

7 
 

 

          

          

          

8 
 

 

          

          

          

9 
 

 

          

          

          

10 
 

 

          

          

          

11 
 

 

          

          

          

12 
 

 

          

          

          

13 
 

 

          

          

          

14 
 

 

          

          

          

15 
 

 

          

          

          

16 
 

 

          

          

          

17 
 

 

          

          

          

18 
 

 

          

          

          

19 
 

 

          

          

          

20 
 

 

          

          

          

21 
 

 

          

          

          

22 
 

 

          

          

          

23 
 

 

          

          

          

24 
 

 

          

          

          

25 
 

 

          

          

          

26 
 

          

          

          

27 
 

          

          

          

28 
 

          

          

          

29 
 

          

          

          

30 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x sázka na 
linii (5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Amazonka blond 50x 20x 10x 4x 

 

Amazonka zrzka 50x 20x 10x 4x 

 

Amazonka bruneta 40x 15x 8x - 

 

Amazonka tmavovláska 40x 15x 8x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 31 

 

 

Symbol Popis x sázka na 
linii (5x) 

x sázka na 

linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Gepard 30x 15x 6x - 

 

A 20x 10x 4x - 

 

K 20x 10x 4x - 

 

Q 15x 8x 2x - 

 

J 15x 8x 2x - 

 

Kůň v brn�ní (Wild Symbol) 1000x 250x 50x 10x 

 
Symbol Popis x celková sázka 

(9x) 

x celková sázka 
(8x) 

x celková sázka 
(7x) 

 

Lví hlava (Scatter 
Symbol) 

10x 

30 Volné otá�ky 

5x 

15 Volné otá�ky 

2x 

7 Volné otá�ky 

 
 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 32 

 

 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 33 

 

 

9. DOUBLE HOT 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Double Hot je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 3 válce se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Double Hot je speciální funkce „plné pole<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
4. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

6. Hra Double Hot obsahuje následující bonusové funkce a hry: 
Speciální funkce „plné pole< - Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných symbolů bvestky, pomeran�e, 
citronu nebo třebn�, výhry z výherních kombinací slo~ených z t�chto symbolů se zdvojnásobí celková výhra. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 54 000 – 90 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 

 
 

 

 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 34 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Sedm 150x 

 

Zvon 40x 

 

Meloun 12x 

 

avestka 8x 

 

Pomeran� 8x 

 

Citron 8x 

 

Třebn� 8x 

 

BAR 2x 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 35 

 

 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 36 

 

 

10. BOOK OF SECRETS  

  PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Book of Secrets je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle        
         Výherní tabulky.  
2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 

pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Book of Secrets je speciální symbol „Wild< ktery 
nabízí Volné otá�ky se „speciálním symbolem<.  

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.   
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.   
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<.  
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce.  
7. Hra Book of Secrets obsahuje následující bonusové funkce a hry:  

Speciální symbol „Wild<: Tento symbol nahrazuje jakýkoliv b�~ný symbol tak, aby vznikla co nejlepbí 
Výherní kombinace. Získáním alespoň 3 speciálních symbolů „Wild< dojde k aktivaci bonusové hry „Volné 
otá�ky< s 10 Rozto�eními navíc a „speciálním symbolem<. Tento „speciální symbol< bude náhodn� 
vybrán z b�~ných symbolů před spubt�ním bonusové hry „Volné otá�ky< a bude stejný pro vbechna 
Rozto�ení navíc. Tyto „speciální symboly< se mohou po vyplacení Výher na konci ka~dého Rozto�ení 
navíc roztáhnout na celý svůj válec. Pokud se roztáhnou, dojde k vyhodnocení Výher na základ� po�tu 
t�chto symbolů na aktivní výherní linii, avbak nezávisle na tom, zda spolu tyto symboly v herním poli 
sousedí nebo zda Výherní kombinace symbolů za�íná na prvním válci zleva. K rozta~ení dochází pouze v 
případ�, ~e je na válcích přítomen dostate�ný po�et symbolů k získání Výhry (2 nebo 3, závisí to na typu 
symbolu – viz výplatní tabulky). Pokud se v bonusové hře „Volné otá�ky< po zastavení válců v herním 
poli objeví alespoň 3 speciální symboly „Divoký symbol<, Sázející získá dalbích 10 Rozto�ení navíc. 
Vbechna Rozto�ení navíc probíhají zdarma se stejnou sázkou jako rozto�ení, které je spustilo.  

   

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru  1000 K�  

Maximální výhra v jedné hZe  500 000 K�  
Statistická prpm�rná hodinová prohra  54 000 – 90 000 K�  
Výbe výherního podílu RTP  95 - 97 %  

  

 Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 37 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 
     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Kniha (Wild symbol)  

200x celková 
sázka 

+ 

10 volných 
otáček 

20x celková 
sázka  
+  

10 volných 
otáček 

2x celková 
sázka  
+  

10 volných 
otáček  

-  

  

Archeolo~ka 500x  100x  10x  1x  

  

Faraon 200x  40x  4x  0.5x  

  

Skarabeus 75x  10x  3x  0.5x  

  

Symbol <}ivot=  75x  10x  3x  0.5x  

  

A  15x  4x  0.5x  -  

  

K  15x  4x  0.5x  -  

  

Q  10x  2.5x  0.5x  -  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 38 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

  

J  10x  2.5x  0.5x  -  

 

10  10x  2.5x  0.5x  -  

 

HERNÍ PANEL  

 

Tlačítko MENU otevírá menu. 

 

Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápov�du. 

 

Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, 
pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi 
sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tlačítko VSTUP spoubtí Volné otáčky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 39 

 

 

 

Tlačítko ZPĚT vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tlačítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tlačítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tlačítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tlačítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hráči k dispozici v závislosti od 
nastavení operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 40 

 

 

11. DIAMONDZ  
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Diamondz je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec, 20 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Diamondz je symbol „Diamondz<, speciální symbol „Wild< 
(Divoký symbol) a symbol „Scatter<, který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< a „Diamondz< tak, aby vznikla 

co nejlepbí Výherní kombinace. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. 
5. Scatter symboly vyplácejí výhry na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na aktivní výherní linii. 
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Diamondz obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter< – Ka~dý symbol Scatter má na symbolu zobrazenou hodnotu od 0,25x do 10x 
násobku celkové sázky. 5 nebo více symbolů Scatter spoubtí 5 volných otá�ek a ka~dý vít�zný symbol 
Scatter vyplácí svou zobrazenou hodnotu. 
Symbol „Diamondz< – Ka~dý symbol Diamondz vyplácí stejnou �ástku jako kombinace Scatter, která spustila 
Volné otá�ky. Jeho hodnota se navybuje o �ástku vyplacenou ka~dou dalbí Scatter kombinací, která znovu 
spustila Volné otá�ky. 
Zobrazen pouze b�hem volných otá�ek. 
Aktuální hodnota symbolu Diamondz je viditelná na obrazovce b�hem Volných otá�ek. 
Funkce Volné otá�ky - V případ� op�tovného spubt�ní Volných otá�ek jsou vyplaceny nejdřív výhry na liniích, 
výhra symbolu Scatter, výhra Diamondz a pak se Diamondz výplata zvýbí pro zbytek Volných otá�ek. B�hem 
jedné funkce Volných otá�ek lze hrát maximáln� 50 volných otá�ek. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se 
stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spubt�ny. Volné otá�ky lze znovu spustit.  
B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 212 040 - 32 760 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.22 a~ 98.18 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 41 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

     

     

     

16 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (1x) 

 

Sedm 25x 5x 0.75x - 

 

Meloun 10x 2.5x 0.5x - 

 

Hrozny 10x 2.5x 0.5x - 

 

avestka 5x 1.5x 0.5x - 

 

Pomeran� 5x 1.5x 0.5x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 42 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (1x) 

 

Citron 2.5x 0.5x 0.25x - 

 

Třebn� 2.5x 0.5x 0.25x - 

 

Diamondz Symbol - - - 

Vyplácí sou�et 
symbolů 
Scatter. 

 

Diamond 

(Scatter Symbol) 

5 nebo více 
vyhrává Volné 
Otá�ky a 
Scatter win 

- - - 

 

Joker (Wild Symbol) - - - - 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 43 

 

 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 44 

 

 

12. GRAND GEMS 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Grand Gems je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se �tyřmi symboly na válec a 20 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Grand Gems je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a 
speciální funkce „Respin<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální 

symbol „Wild< se v hře mů~e objevit pouze 
na válcích 2, 3, a 4. 

5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Grand Gems obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Respin< – Při ka~dé z otá�ek, pokud se v herním poli objeví po zastavení válců Výherní 
kombinace, tak Výherní kombinace zůstávají zafixovány na míst� a zbylé symboly se dotá�í, �ím~ nabízejí 
mo~nost získat vybbí výhru. Pokud se při ka~dém z doto�ení objeví nová Výherní kombinace, tak zůstává na 
míst� a válce se dotá�í. Tyto doto�ení skon�í, pokud se ji~ na válcích neobjeví nová Výherní kombinace. 
Výhra za danou otá�ku se vyhodnotí po posledním doto�ení. Dotá�ení ve funkci Respin probíhají zdarma. 

 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

     

1 

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 45 

 

 

 

     

     

     

     
 

     

     

     

     
 

     

     

     

     
 

     

     

     

     
 

     

     

     

     
 

6 

 

     

     

     

     
 

7 

 

     

     

     

     
 

8 

 

     

     

     

     
 

9 

 

     

     

     

     
 

10 

 

     

     

     

     
 

11 

 

     

     

     

     
 

12 

 

     

     

     

     
 

13 

 

     

     

     

     
 

14 

 

     

     

     

     
 

15 

 

     

     

     

     
 

16 17 18 19 20 

  
VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

}olík  
(Wild symbol) 

- - - 

 

Diamant 25x 10x 5x 

 

Safír 20x 8x 4x 

 

Rubín 10x 4x 2x 

 

Topas 10x 4x 2x 

 

Fluorit 4x 2x 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 46 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Andalusit 4x 2x 1x 

 

A 2x 1x 0,5x 

 

K 2x 1x 0,5x 

 

Q 2x 1x 0,5x 

 

J 2x 1x 0,5x 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 47 

 

 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 48 

 

 

13. JOKER 50 DELUXE 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Joker 50 Deluxe je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 6 válců se �tyřmi symboly na válec, 50 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Joker 50 Deluxe je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a 

symbol „Scatter<, který nabízí Volné otá�ky. 
3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
6. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce podle Výherní tabulky. 
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Joker 50 Deluxe obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter< - pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 speciální 
symboly „Scatter<, sázející získává Volné otá�ky podle Výherní tabulky. Volné otá�ky lze znovu spustit. Volné 
otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spubt�ny. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 650 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 23 868 - 141 336 K� 

Výbe výherního podílu RTP 87.92% a~ 97.96 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 

      

      

      

      

1 

      

      

      

      

2 

      

      

      

      

3 

      

      

      

      

4 

      

      

      

      

5 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 49 

 

 

      

      

      

      

6 

      

      

      

      

7 

      

      

      

      

8 

      

      

      

      

9 

      

      

      

      

10 

      

      

      

      

11 

      

      

      

      

12 

      

      

      

      

13 

      

      

      

      

14 

      

      

      

      

15 

      

      

      

      

16 

      

      

      

      

17 

      

      

      

      

18 

      

      

      

      

19 

      

      

      

      

20 

      

      

      

      

21 

      

      

      

      

22 

      

      

      

      

23 

      

      

      

      

24 

      

      

      

      

25 

      

      

      

      

26 

      

      

      

      

27 

      

      

      

      

28 

      

      

      

      

29 

      

      

      

      

30 

      

      

      

      

31 

      

      

      

      

32 

      

      

      

      

33 

      

      

      

      

34 

      

      

      

      

35 

      

      

      

      

36 

      

      

      

      

37 

      

      

      

      

38 

      

      

      

      

39 

      

      

      

      

40 

      

      

      

      

41 

      

      

      

      

42 

      

      

      

      

43 

      

      

      

      

44 

      

      

      

      

45 

      

      

      

      

46 

      

      

      

      

47 

      

      

      

      

48 

      

      

      

      

49 

      

      

      

      

    50 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 50 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková 
sázka (6x) 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hv�zda (Scatter symbol) 40 Volné 
otá�ky 

30 Volné 
otá�ky 

20 Volné 
otá�ky 

10 Volné 
otá�ky 

 

Joker (Wild symbol) 50x 15x 4x 1x 

 

ervená 7 20x 6x 2x 0.5x 

 

Modrá 7 20x 6x 2x 0.5x 

 

Bobule 15x 5x 1.5x 0.4x 

 

Hrubka 15x 5x 1.5x 0.4x 

 

Meloun 10x 4x 1x 0.3x 

 

Hrozen 10x 4x 1x 0.3x 

 

avestka 5x 2x 0.5x 0.1x 

 

Pomeran� 5x 2x 0.5x 0.1x 

 

Citron 5x 2x 0.5x 0.1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 51 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (6x) 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Třebeň 5x 2x 0.5x 0.1x 

      

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 52 

 

 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 53 

 

 

14. FRUITS GO MULTIPLY 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Fruits Go Multiply je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Fruits Go Multiply je speciální symbol „Bonus<, který nabízí 
funkci „Second Chance< a Volné otá�ky s rostoucím multiplikátorem. 

3. Výherní kombinace se po�ítají na základ� po�tu po sob� jdoucích symbolů kdekoliv na výherní linii. 
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Fruits Go Multiply obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< a funkce „Second Chance< - Bonus symbol se objevuje na válcích 1, 3 a 5. 2 

symboly Bonus spoubt�jí funkci Second Chance, b�hem které se válec s chyb�jícím symbolem Bonus přeto�í 
zdarma jebt� jednou, a ú�astník tak dostane dalbí banci vyhrát Volné otá�ky. 
Volné otá�ky „Volné otá�ky< – 3 symboly Bonus spoubt�jí 10 volných otá�ek.  
Násobitel Volných otá�ek za�íná na x1 a roste o x1 s ka~dou dalbí Volnou otá�kou.  
Násobitel Volných otá�ek mů~e růst a~ do maxima x50. B�hem Volných otá�ek je mo~né spustit funkci 
Second Chance. Volné otá�ky lze opakovan� spustit. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou, 
jako kolo, ve kterém byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 250 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 53 685 – 8 865 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.07 a~ 98.03 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 54 

 

 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

     

     

     

16 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

 
VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Sedm 5x 2x 1x 

 

Zvonek 2.5x 1x 0.4x 

 

Meloun 2.5x 1x 0.4x 

 

avestka 1.5x 0.5x 0.2x 

 

Pomeran� 1.5x 0.5x 0.2x 

 

Citrón 1x 0.3x 0.1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 55 

 

 

Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Třebeň 1x 0.3x 0.1x 

 

Bonus symbol - - 10 Free Spins 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 56 

 

 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 57 

 

 

15. FIRE WITCH 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Fire Witch je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 3 válce se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Fire Witch je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), funkce 
„Fire Respins< Ohnivé respiny a funkce „Wheel of Fire< Ohnivé kolo. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava. 
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Wild< kombinaci.  
5. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální 

symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Fire Witch obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Fire Respins< Ohnivé respiny – Pokud na dvou válcích plných stejných symbolů nepadne 
výhra, tak se spustí funkce Respin na zbývajícím válci. Funkce Respin probíhá zdarma. Ú�astník získává 
novou banci na výhru.  
Speciální funkce „Wheel of Fire< Ohnivé kolo – Vbechny válce plné stejných symbolů, v�etn� nahrazujících 
Divokých symbolů, spoubtí automaticky funkci Ohnivé kolo. Zato�ením Ohnivého kola je náhodne vylosován 
jeden z násobitelů - x2, x3, x4, x5 nebo x10, který vynásobí výhru v aktuální otá�ce. Výsledek funkce Ohnivé 
kolo nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 27 000 – 45 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

  

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 58 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

   

   

   

28 

   

   

   

29 

   

   

   

30 

   

   

   

31 

   

   

   

32 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

arod�jnice (Wild symbol) 20x 

 

Sedm 10x 

 

Hv�zda 8x 

 

BAR 5x 

 

Hrozny 4x 

 

avestka 3x 

 

Pomeran� 3x 

 

Citron 2x 

 

Třebn� 2x 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 59 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 60 

 

 

16. JOKER'S FIVE 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Joker9s Five je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Joker9s Five je speciální násobící symbol „Wild<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Joker9s Five obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální násobící symbol „Wild<: Tento symbol nahrazuje jakýkoliv b�~ný symbol tak, aby vznikla co nejlepbí 
Výherní kombinace. Výhry za Výherní kombinace s jedním nebo více speciálními symboly, nahrazujícími za 

symboly  se násobí podle po�tu výherních symbolů v dané kombinaci, 
maximáln� 5X. 

 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 54 000 – 90 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 a~ 97,00 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 61 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Sedm 50x 20x 8x 

 

Dolar 40x 15x 5x 

 

Hv�zda 30x 10x 4x 

 

tyřlístek 20x 8x 3x 

 

Srdce 6x 3x 1x 

 

Kří~e 6x 3x 1x 

 

Pika 4x 2x 1x 

 

Káro 4x 2x 1x 

 

Joker (Wild) 100x - - 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 62 

 

 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 63 

 

 

17. SYNC SPIN 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Sync Spin je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 243 mo~ností výhry s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na 
libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry Sync Spin je speciální 
symbol „Wild< (Divoký symbol) a funkce „Synced reels< (propojené válce). 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální 

symbol „Wild< se mů~e objevit na válcích 2, 3, 4 a 5. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní cest� (way).  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Sync Spin obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Synced reels< (propojené válce) - Na za�átku ka~dého zato�ení se dva náhodn� vybrané 
sousedící válce synchronizují se vbemi symboly na stejných pozicích. B�hem otá�ení se po�et 
synchronizovaných válců mů~e rozbířit z dvojice a~ na p�tici. 

 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 200 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 42 984 - 7 236 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.06% a~ 97.99% 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 

 

     Hra má 243 mo~ností výhry. Vyplácí se v~dy 
nejdelbí kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 64 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Wild symbol - - - 

 

Sedm 40x 10x 2x 

 

Diamant 20x 6x 1,2x 

 

Hv�zda 16x 4x 0,6x 

 

Zvonek 10x 3x 0,4x 

 

tyřlístek 10x 3x 0,4x 

 

Meloun 1,6x 0,6x 0,16x 

 

Hrozny 1,6x 0,6x 0,16x 

 

avestka 1,6x 0,6x 0,16x 

 

Pomeran� 1x 0,4x 0,12x 

 

Citrón 1x 0,4x 0,12x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 65 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Třebn� 1x 0,4x 0,12x 

 

HERNÍ PANEL  

  

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 66 

 

 

18. DICEY FRUITS 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Dicey Fruits je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 3 válce se třemi symboly na válec a 27 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Dicey Fruits je speciální funkce „Respin< a „plné pole<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
4. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
6. Hra Dicey Fruits obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Respin< – Při ka~dé z otá�ek, pokud se v herním poli objeví po zastavení válců Výherní 
kombinace, tak Výherní kombinace zamrzají (zůstávají zafixovány na míst�) a zbylé symboly se dotá�í, �ím~ 
nabízejí mo~nost získat vybbí výhru. Pokud se při ka~dém z doto�ení objeví nová Výherní kombinace tak 
zůstávají na míst� a válce se dotá�í. Tyto doto�ení skon�í, pokud se ji~ na válcích neobjeví nová Výherní 
kombinace. Dotá�ení navíc probíhá zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byla funkce 
Respin spubt�na.Výhra za danou otá�ku se vyhodnotí po posledním doto�ení. 
Speciální funkce „plné pole< - Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných ovocných symbolů, výhry z 
výherních kombinací slo~ených z t�chto symbolů se zdvojnásobí. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 

   

   

   

6 

   

   

   

7 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 67 

 

 

   

   

   

8 

   

   

   

9 

   

   

   

10 

   

   

   

11 

   

   

   

12 

   

   

   

13 

   

   

   

14 

   

   

   

15 

   

   

   

16 

   

   

   

17 

   

   

   

18 

   

   

   

19 

   

   

   

20 

   

   

   

21 

   

   

   

22 

   

   

   

23 

   

   

   

24 

   

   

   

25 

   

   

   

26 

   

   

   

27 

 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Sedm 16x 

 

Zvon 8x 

 

Meloun 4x 

 

Hrozny 2x 

 

avestka 2x 

 

Pomeran� 1x 

 

Citron 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 68 

 

 

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Třebn� 1x 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 69 

 

 

19. GOBLINIONS 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Goblinions je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 25 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Goblinions je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), symbol 
„Bonus<, který nabízí Volné otá�ky a speciální funkce „Sticky Wild Respins<. 

3. Speciální funkce „Sticky Wild Respins< a Volné otá�ky probíhají zdarma. 
4. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
5. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
6. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Goblinions obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - „Free Spins<, pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 
speciální symboly „Bonus<, Sázející získává 10 Volných otá�ek. Symbol Bonus se objevuje na válcích 1, 3 a 5. 
Pokud se b�hem Volných otá�ek na válcích objeví Divoký symbol, zůstane na svém míst� a~ do konce 
Volných otá�ek. Volné otá�ky nelze spustit znovu. B�hem Volných otá�ek není mo~né spustit funkci „Sticky 
Wild Respins<. Vbechna Rozto�ení navíc probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které 
byla rozto�ení navíc spubt�na. 
Speciální funkce „Sticky Wild Respins< – Pokud se kdekoliv na válcích objeví sou�asn� alespoň dva Divoké 
symboly, spoubtí se funkce „Sticky Wild Respins<. B�hem funkce „Sticky Wild Respins< vbechny Divoké 
symboly zůstávají na míst� po dobu trvání respinů. Kdy~ se b�hem respinů neobjeví ~ádný nový Divoký 
symbol, funkce „Sticky Wild Respins< kon�í. B�hem „Sticky Wild Respins< není mo~né spustit Volné otá�ky. 
Funkce „Sticky Wild Respins< probíhá zdarma se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo respin. Výhry 
jsou vypláceny před a po ka~dém respinu. 

 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 215 460 - 38 160 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.03 a~ 97.88 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 70 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

     

     

     

16 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

     

     

     

21 

     

     

     

22 

     

     

     

23 

     

     

     

24 

     

     

     

25 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Pytel zlata 8x 2x 1x 

 

Přilba 6x 1,6x 0,6x 

 

Lampa 6x 1,6x 0,6x 

 

Krumpá� 5x 1,2x 0,4x 

 

Rý� 5x 1,2x 0,4x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 71 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Srdce 2x 0,8x 0,2x 

 

Kří~e 2x 0,8x 0,2x 

 

Piky 2x 0,8x 0,2x 

 

Kára 2x 0,8x 0,2x 

 

Bonus Symbol - - 
10x  
Volné otá�ky 

 

Goblinion 

(Wild, Sticky Wild Respins) 
20 4,8 1,2 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 72 

 

 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 73 

 

 

20. HELL BARS 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Hell Bars je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 3 válce se třemi symboly na válec a 27 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Hell Bars je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a symbol 
„Mystery<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Mystery< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Hell Bars obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Mystery< - Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců 3 speciální symboly 
„Mystery<, sázejícímu se vyplácí náhodná hodnota mezi 4 a~ 500 násobkem sázky. 
 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 800 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 171 504 - 28 224 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.09 a~ 98.04 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 

   

   

   

6 

   

   

   

7 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 74 

 

 

   

   

   

8 

   

   

   

9 

   

   

   

10 

   

   

   

11 

   

   

   

12 

   

   

   

13 

   

   

   

14 

   

   

   

15 

   

   

   

16 

   

   

   

17 

   

   

   

18 

   

   

   

19 

   

   

   

20 

   

   

   

21 

   

   

   

22 

   

   

   

23 

   

   

   

24 

   

   

   

25 

   

   

   

26 

   

   

   

27 

 

 
VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Kostky (Mystery symbol) 4x-500x 

 

Hell Bars (Wild symbol) 500x 

 

Dvojitý Bar 30x 

 

Bar 20x 

 

Meloun 8x 

 

avestka 6x 

 

Citron 4x 

 

Třebn� 4x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 75 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 76 

 

 

21. HELL MANIA 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Hell Mania je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Hell Mania je speciální symbol „Expanding Wild< (Divoký 
symbol) a speciální funkce „Násobící plné válce<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Hell Mania obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Funkce „Násobící plné válce<: Pokud dojde v herním poli k Výherní kombinaci typu 3x3, 3x4 nebo 3x5, která 
je slo~ená ze shodných symbolů „10<, „J<, „Q<, „K< nebo „A<, dojde ke znásobení Výhry a to 3krát, 4krát 
nebo 5krát. 

 
Speciální symbol „Expanding Wild<: Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv b�~ný symbol tak, aby 
vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Pokud je tento speciální symbol sou�ástí aktivní výherní linie, 
roztáhne se na vbechny pozice svého válce. Speciální symbol „Expanding Wild< se mů~e objevit na jakékoliv 
pozici. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 450 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 97 200 – 16 200 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 77 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

ert 500x 100x 20x 8x 

 

Pentagram 250x 30x 15x 5x 

 

Kří~ 100x 20x 8x 4x 

 

Srdce 50x 12x 6x 3x 

+ 

Kalich 30x 8x 4x - 

 

Trojzubec 20x 6x 3x - 

 

A 8x 4x 2x - 

 

Q 8x 4x 2x - 

 

K 8x 4x 2x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 78 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

10 4x 2x 1x - 

 

J 4x 2x 1x - 

 

Wild - - - - 

 
 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 79 

 

 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 80 

 

 

22. BUFFALO HUNT 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Buffalo Hunt je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se �tyřmi symboly na válec, 1024 mo~ností výhry s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Buffalo Hunt je speciální symbol „Wild< (Divoký 
symbol), symbol „Scatter< který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na 
prvním válci zleva.  

4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co nejlepbí 
Výherní kombinace. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

5. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na výherní cest� (way) a / nebo Scatter výhra.  
6. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce podle Výherní tabulky. 
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Buffalo Hunt obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter< - 3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích spoubtí Volné otá�ky. B�hem 
Volných otá�ek ka~dý Divoký symbol kdekoli na válcích násobí aktuální výhru bu� x2 nebo x3, a~ do 
maximální hodnoty x27.  
B�hem Volných otá�ek 2 symboly Scatter ud�lují 5 dalbích Volných otá�ek. 
Volné otá�ky lze znovu spustit.  
Volné otá�ky probíhají zdarma a jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spubt�ny. 

 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 250 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 9 000 – 53 370 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.14 a~ 98.00 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 81 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

 
Hra má 1024 mo~ností výhry. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Buvol 7.5x 2.5x 1.25x 0.25x 

 

Orel 3.75x 2.5x 1.25x - 

 

Puma 3.75x 2.5x 1.25x - 

 

Vlk 3x 2x 0.5x - 

 

Medv�d 3x 2x 0.5x - 

 

A 2.5x 1.25x 0.25x - 

 

K 2.5x 0.5x 0.1x - 

 

Q 2.5x 0.5x 0.1x - 

 

J 2.5x 0.25x 0.1x - 

 

10 2.5x 0.25x 0.1x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 82 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

9 2.5x 0.25x 0.1x 0.05x 

 

Mince (Scatter symbol) 

0.5x 

20 Volné 
otá�ky 

0.25x 

15 Volné 
otá�ky 

0.05x 

8 Volné otá�ky 

B�hem 
Volných otá�ek 
- 5 Volné 
otá�ky 

 

Indián (Wild symbol) - - - - 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 83 

 

 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 84 

 

 

23. HARLEQUIN DICE 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Harlequin Dice je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 4 valce se třemi symboly na válec a 81 mo~ností výhry s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry Harlequin Dice je speciální symbol „Wild< 
(Divoký symbol) a symbol „Bonus<, ktery nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní cest� (way). 
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Harlequin Dice obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< – Pokud se na válcích objeví sou�asn� 3 nebo 4 Bonusové symboly (na ka~dém 
válci jeden) hrá� získává Volné otá�ky. 3 symboly Bonus ud�lují náhodný po�et Volných otá�ek z jedné 
kostky (1 a~ 6 Volných otá�ek) a 4 symboly Bonus ud�lují náhodný po�et Volných otá�ek ze dvou kostek (2 

a~ 12 Volných otá�ek). B�hem volných otá�ek se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit dalbí Volné 
otá�ky. V ka~dé otá�ce ve Volných otá�kách je výhra. Vbechna Rozto�ení navíc probíhají zdarma se stejnou 
úrovní sázky jako hra, v rámci které byla rozto�ení navíc spubt�na. 
 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 85 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     Hra má 81 mo~ností výhry. Vyplácí se v~dy 
nejdelbí kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 
VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Kostka (Bonus symbol) 2x-12x Volné otá�ky 1x-6x Volné otá�ky 

 

aabek (Wild symbol) 100x - 

 

Sedm 10x - 

 

Zvon 10x - 

 

Meloun 2x - 

 

Hrozen 2x - 

 

avestka 1x - 

 

Pomeran� 1x - 

 

Třebeň 1x - 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 86 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení  
operátora. 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 87 

 

 

24. 6 FRUITS DELUXE 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry 6 Fruits Deluxe je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 

Výherní tabulky. 
2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 

pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry 6 Fruits Deluxe je speciální symbol „Scatter< a symbol „Bonus<, 
který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Scatter výhry jsou při�ítány k výhrám na výherních liniích. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra 6 Fruits Deluxe obsahuje následující bonusovou funkci: 

Speciální symbol „Bonus< Pokud kdekoliv na válcích přistane 3 nebo více symbolů Bonus, vyhráváte Volné 
otá�ky podle Výherní tabulky. Volné otá�ky lze znovu spustit. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou 
sázkou jako hra, ve které byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 

 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 106 200 - 18 630 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.20 a~ 97.93 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 88 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Hv�zda 

(Bonus Symbol) 
20x Free Spins 15x Free Spins 10x Free Spins - 

 

Hv�zda 

(Scatter Symbol) 
50x 8x 2x - 

 

Sedm 1000x 200x 20x - 

 

Meloun 100x 40x 10x - 

 

Hrozen 100x 40x 10x - 

 

avestka 40x 10x 4x - 

 

Pomeran� 40x 10x 4x - 

 

Citron 30x 5x 4x - 

 

Třebn� 30x 5x 4x 2x 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 89 

 

 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 90 

 

 

25. FRUIT AWARDS 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Fruit Awards je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 4 válce se třemi symboly na válec a 81 mo~ností výhry s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry Fruit Awards je speciální symbol „Wild< 
(Divoký symbol). 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální 

symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. Ka~dý Divoký symbol ve výherní kombinaci dvojnásobí její 
výhru. Tento symbol sám o sob� netvoří výherní kombinace. 

5. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na výherní cest� (way).  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1 000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 36 360 – 215 640 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88,02 - 97,98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     Hra má 81 mo~ností výhry. Vyplácí se v~dy 
nejdelbí kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 
 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 91 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Wild symbol - - 

 

Sedm 160x 16x 

 

BAR 60x 6x 

 

Meloun 40x 4x 

 

Hrozny 4x 1x 

 

avestka 4x 1x 

 

Pomeran� 4x 1x 

 

Citron 4x 1x 

 

Třebeň 2x 1x 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 92 

 

 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 93 

 

 

26. 6 FRUITS 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry 6 Fruits je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry 6 Fruits je speciální symbol „Scatter<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Scatter< vyplácí po zastavení válců kdekoliv na herním poli, násobí se celková sázka podle 

výplatní tabulky. Dosáhne-li Sázející pomocí speciálního symbolu „Scatter< Výhry a zároveň Výhry s b�~nými 

symboly, bude Sázejícímu vyplacen sou�et Výher.  
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 - 18 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88,00 a~ 98,00 % 

 
 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 

 

           

          

          

1 
 

          

          

          

2 
 

     
     

     
 

3 

          

          

          

4 
 

     
     

     
 

5 

 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 94 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Hv�zda 

(Scatter symbol) 
50x 8x 2x - 

 

Sedm 1000x 200x 20x - 

 

Meloun 100x 40x 10x - 

 

Hrozen 100x 40x 10x - 

 

avestka 40x 10x 4x - 

 

Pomeran� 40x 10x 4x - 

 

Citron 30x 5x 4x - 

 

Třebn� 30x 5x 4x 2x 

 
 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 95 

 

 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 96 

 

 

27. VAMPIRE BRIDE 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Vampire Bride je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 4 válce se �tyřmi symboly na válec a 256 mo~ností výhry s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na 
libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry Vampire Bride je speciální 
symbol „Wild< (Divoký symbol) a symbol „Bonus<, který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na valci 2 a 3 ve �tveřici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní cest� (way).  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Vampire Bride obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - Pokud se na válcích objeví sou�asn� 3 nebo 4 Bonusové symboly (na ka~dém 
válci jeden), získává hrá� Volné otá�ky. Pokud se b�hem Volných otá�ek na válcích objeví sou�asn� 3 nebo 4 
Bonusové symboly, hrá� získává dalbí Volné otá�ky. Vbechny Volné otá�ky probíhají zdarma se stejnou 
úrovní sázky jako hra, v rámci které byly Volné otá�ky spubt�ny. 

 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 27 000 – 45 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 - 97,00% 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 

VÝHERNÍ LINIE 

   

     Hra má 256 mo~ností výhry. Vyplácí se v~dy 
nejdelbí kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 97 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Nev�sta 20x 10x 

 

Drákula 10x 5x 

 

Sluha 8x 4x 

 

Kří~ 5x 3x 

 

Kůl 4x 2x 

 

esnek 4x 2x 

 

A 3x 1x 

 

K 3x 1x 

 

 

Q 2x 1x 

 

J 2x 1x 

 

Netopýr 
(Wild) 

- - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 98 

 

 

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Hrad 

(Bonus) 

15x  

Volné otá�ky 

10x  

Volné otá�ky 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 99 

 

 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 
Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 100 

 

 

28. DICE RUSH 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Dice Rush je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 3 válce se třemi symboly na válec a 5 výherních linií v základní 
hře, 27 b�hem volných otá�ek s mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Dice Rush je 
speciální symbol „Free Spins< ktery nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
4. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
6. Hra Dice Rush obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Symbol „FreeSpins<: Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců 3 speciální symboly 
„FreeSpins< bez ohledu na jejich pozici na válcích, dojde k aktivaci bonusové hry „Volné otá�ky<. Po�et 
získaných Rozto�ení navíc je dán sou�tem �ísel na jednotlivých kostkách (3 a~ 18). V bonusové hře „Volná 
zato�ení< se po�et výherních linií zm�ní z 5 na 27 (vyplácí se vbechny kombinace shodných symbolů zleva 
doprava). V bonusové hře „Volné otá�ky< se na válcích neobjevuje speciální symbol „FreeSpins< a Sázející 
nemů~e získat dalbí Rozto�ení navíc. Vbechna Rozto�ení navíc probíhají zdarma se stejnou sázkou jako 
rozto�ení, které spustilo bonusovou hru „Volné otá�ky<. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

Základní hra 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 101 

 

 

 

Volné otá�ky 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 

   

   

   

6 

   

   

   

7 

   

   

   

8 

   

   

   

9 

   

   

   

10 

   

   

   

11 

   

   

   

12 

   

   

   

13 

   

   

   

14 

   

   

   

15 

   

   

   

16 

   

   

   

17 

   

   

   

18 

   

   

   

19 

   

   

   

20 

   

   

   

21 

   

   

   

22 

   

   

   

23 

   

   

   

24 

   

   

   

25 

   

   

   

26 

   

   

   

27 

   

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Sedm 100x 

 

3 Bar 32x 

 

2 Bar 16x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 102 

 

 

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

1 Bar 8x 

 

Meloun 6x 

 

Hrozny 4x 

 

avestka 4x 

 

Citron 2x 

 

Třebn� 2x 

 

Kostky  

(Scatter symbol) 

3x – 18x 

Volné otá�ky 

 
 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 103 

 

 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 104 

 

 

29. TIKI PRINCESS 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Tiki Princess je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Tiki Princess je speciální expandující symbol „Wild< (Divoký 
symbol), symbol „Bonus<, který nabízí funkci Hold and Win a symbol „Scatter<, který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
5. Speciální expandující symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolů „Bonus< a „Scatter< tak, aby 

vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký 
symbol Wild expanduje na celý válec v případ�, ~e by m�lo dojít k výhře. 

6. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve Scatter kombinaci.  
7. Scatter výhry jsou při�ítány k výhrám na výherních liniích. 
8. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
9. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
10. Hra Tiki Princess obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< a funkce Hold and Win - B�hem základní hry a Volných otá�ek mohou symboly 
Bonus nést bu� hodnotu od celkové sázky 1x a~ 20x, nebo Speciální výhru (MINI, MINOR, MAJOR) ud�lenou 
podle výherní tabulky. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze b�hem funkce Hold and Win. 6 
nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spoubtí funkci Hold and Win se 3 po�áte�ními respiny. Symboly 

Bonus, které spustily funkci Hold and Win, zůstanou na míst� na válcích b�hem celé funkce. Pokud se na 
válcích objeví n�jaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém míst� a po�et respinů bude resetován na 3. 
Funkce Hold and Win kon�í, pokud na válcích nepřijdou ~ádné nové symboly Bonus, nebo pokud je vbech 15 
pozic vypln�no symboly Bonus. GRAND výhra se ud�luje, pokud je vbech 15 pozic vypln�no symboly Bonus. 
Funkce Hold and Win probíhá zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byla spubt�na. Výhry z funkce 
Hold and Win se s�ítají a ud�lují na konci funkce. B�hem funkce Hold and Win se pou~ívá jiná sada válců. 
Speciální symbol „Scatter< a Volné otá�ky – 3 a více symbolů Scatter spoubtí 6 volných otá�ek. B�hem 
Volných otá�ek jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a to�í se jako jeden, ale pro ú�el hodnocení výhry jsou stále 
pova~ovány za samostatné. Na spojeném válci v~dy přistane plný symbol. B�hem Volných otá�ek se symboly 

Bonus a Scatter objevují pouze na spojeném válci. B�hem Volných otá�ek symbol Free Spins ud�luje dalbí 3 
volné otá�ky. B�hem jedné funkce Volných otá�ek lze hrát maximáln� 15 volných otá�ek. Volné otá�ky jsou 
hrány zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná 
sada válců. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 300 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 63 558 – 10 854 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.23% a~ 97.99% 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 105 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

     

     

     

16 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

 

VÝHERNÍ TABULKA – ZÁKLADNÍ HRA  

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Zlatá maska 7.5x 2.5x 0.5x 

 

ervená maska 5x 1.5x 0.5x 

 

Zelená maska 5x 1.25x 0.5x 

 

Modrá maska 5x 1.25x 0.5x 

 

Hrozny 3.75x 1x 0.25x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 106 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

avestka 2.5x 0.75x 0.25x 

 

Pomeran� 2.5x 0.75x 0.25x 

 

Citrón 2x 0.5x 0.25x 

 

Třebeň 2x 0.5x 0.25x 

 

Scatter symbol 
200x + 

6 Volné otá�ky 

20x + 

6 Volné otá�ky 

2x + 

6 Volné otá�ky 

 

Bonus symbol 

S různými variacemi - - 
Hold and Win 

feature 

 

Expanzní Wild symbol - - - 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA - VOLNÉ OTÁKY  

Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Zlatá maska 5x 0.5x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 107 

 

 

Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

ervená maska 2.5x 0.5x - 

 

Zelená maska 1.25x 0.5x - 

 

Modrá maska 1.25x 0.5x - 

 

Hrozny 1x 0.25x - 

 

avestka 0.75x 0.25x - 

 

Pomeran� 0.75x 0.25x - 

 

Citrón 0.75x 0.25x - 

 

Třebeň 0.75x 0.25x - 

 

Scatter symbol - - 
1x + 

3 Volné otá�ky 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 108 

 

 

Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Bonus symbol 

S různými variacemi - - 
Hold and Win 
feature 

 

Expanzní Wild symbol - - - 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA - HOLD AND WIN 

Symbol Popis x celková sázka 
(15x) 

x celková sázka 
(1x) 

 GRAND 1000x  

Celková sázka 
- 

 

MAJOR - 
100x  

Celková sázka 

 

MINOR - 
50x  
Celková sázka 

 

MINI - 
20x  

Celková sázka 

 

íselné - 
1 – 20 x Celková 
sázka 

 
 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 109 

 

 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení.  

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky nebo funkci Hold and Win. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 110 

 

 

30. MONKEY SLOTS 
PRAVIDLA HRY  

1. Cílem hry Monkey Slots je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec, 243 mo~ností výhry s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry Monkey Slots je speciální symbol „Wild< 
(Divoký symbol), symbol „Bonus< který nabízí Volné otá�ky, funkce „Avalanche Respin< a funkce „Monkey 
Features<. 

3. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 
Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 

4. Vyplácí se pouze nejdelbí kombinace symbolů na výherní cest� (way). 
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Monkey Slots obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Free Spins< – Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Bonus, spoubt�jí 
Volné otá�ky podle Výplatní tabulky. B�hem Volných otá�ek se násobitel výhry Avalanche Respinů zvybuje s 
ka~dým novým avalanche respinem v rámci jednoho herního kola o + 1x, dokud nedosáhne maximální 
hodnoty. Násobitel výhry zůstává na maximální hodnot� pro zbývající Avalanche Respiny po dobu Volných 
otá�ek, dokud není kombinace nevýherní.  
Funkce Monkey Multiplier je k dispozici pouze b�hem Volných otá�ek - opice se mů~e kdykoliv objevit a 
zvýbit násobitel na náhodnou hodnotu (a~ do x5) a nahradit vbechny symboly, �ím~ spustí Avalanche 
Respiny. Maximální hodnota násobitele je x5. Volné otá�ky nelze spustit znovu. Volné otá�ky jsou hrány 
zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly spubt�ny. 
Speciální funkce „Avalanche Respin< – V případ� výherní kombinace se spoubtí Avalanche Respiny. B�hem 
Avalanche Respinů zmizí vbechny symboly, které jsou sou�ástí výherní cesty a ponechají prostor pro 
dopadání symbolů seshora.  
Avalanche Respiny pokra�ují, dokud není kombinace nevýherní. 
Speciální funkce „Monkey Features< - V případe nevýherní kombinace existuje bance, ~e se spustí jedna z 
následujících funkcí Monkey. 
Funkce Wild Monkey - opice náhodn� m�ní 1 a~ 5 symbolů na Divoký symbol a spoubtí tak Avalanche 
Respiny.  
Funkce Larky Monkey - opice náhodn� ozna�í 1 a~ 5 symbolů, které pak explodují a posléze místo nich 
dopadnou nové symboly, �ím~ spustí Avalanche Respiny. 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 217 620 - 37 800 K� 

Výbe výherního podílu RTP 87.91 a~ 97.90 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 111 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

    Hra má 243 mo~ností výhry. Vyplácí se v~dy 
nejdelbí kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Diamant (Bonus symbol) 30x Volné otá�ky 20x Volné otá�ky 10x Volné otá�ky 

 

Wild Symbol 30x - - 

 

Karambola 10x 3x 1,4x 

 

Litchi 3x 1,4x 0,8x 

 

Fík 1,6x 0,8x 0,4x 

 

Kiwi 1,6x 0,8x 0,4x 

 

Ananas 0,8x 0,4x 0,2x 

 

Kokos 0,8x 0,4x 0,2x 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 112 

 

 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 113 

 

 

31. AZTEC JAGUAR 
PRAVIDLA HRY 

1.   Cílem hry Aztec Jaguar je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle   
      Výherní tabulky. 
2.   Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců   
      herního pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 25   
      výherních linií s mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Aztec Jaguar je speciální   
      symbol „Wild< (Divoký symbol), symbol „Free Spins<, který nabízí Volné otá�ky a funkce „Hold   
      and Win<. 
3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< a „Free Spins< tak, aby vznikla 

co nejlepbí Výherní kombinace. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
6. Scatter výhry jsou při�ítány k výhrám na výherních liniích. 
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
9. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
10. Hra Aztec Jaguar obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Hold and Win< - B�hem základní hry a Volných otá�ek mohou symboly Bonus nést bu� 
hodnotu od celkové sázky 1x a~ 20x, nebo Speciální výhru (MINI, MINOR, MAJOR) ud�lenou podle výherní 
tabulky. 
Ka~dý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MINI dopadá na válce náhodn� a nese hodnotu 
celkové sázky 20x. 
Ka~dý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MINOR dopadá na válce náhodn� a nese hodnotu 
celkové sázky 50x. 
Ka~dý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MAJOR dopadá na válce náhodn� a nese hodnotu 
celkové sázky 100x. 
Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze b�hem funkce Hold and Win. 6 nebo více symbolů Bonus 
kdekoli na válcích spoubtí funkci Hold and Win se 3 po�áte�ními respiny. Symboly Bonus, které spustily 
funkci Hold and Win, zůstanou na míst� na válcích b�hem celé funkce. Pokud se na válcích objeví n�jaké 
nové symboly Bonus, zůstanou na svém míst� a po�et respinů bude resetován na 3. B�hem funkce Hold and 
Win mohou bonusové symboly nést bu� hodnotu, Speciální výhru nebo jednu ze dvou dalbích funkcí: 
Expanding Symbol Bonus s �íslem a bipkami se rozbíří a zaplní celý válec. 
V případ�, ~e na stejném válci ji~ je dalbí symbol Bonus, jeho hodnota se zvýbí o hodnotu symbolu 
Expanding Bonus symbolu. Increasing Symbol Bonus s �íslem a znaménkem plus zvybuje hodnotu vbech 
ostatních symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus so Speciálními výhrami nejsou 
ovlivn�ny symboly Expanding bonus a Increasing bonus. 
Funkce Hold and Win kon�í, pokud na válcích nepřijdou ~ádné nové symboly Bonus, nebo pokud je vbech 15 
pozic vypln�no symboly Bonus. GRAND výhra se ud�luje, pokud je vbech 15 pozic vypln�no symboly Bonus. 
GRAND výhra ve výbi 500x celkové sázky se ud�luje, pokud je vbech 15 pozic vypln�no symboly Bonus. 
Výhry z funkce Hold and Win se s�ítají a ud�lují na konci funkce. Funkce Hold and Win probíha zdarma se 
stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byla spubt�na. B�hem funkce Hold and Win se pou~ívá jiná sada válců. 
Funkce Volné otá�ky „Free Spins< – Symbol Free Spins se mů~e objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly 
Free Spins ud�lují 5 volných otá�ek. B�hem Volných otá�ek jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a to�í se jako jeden, 
ale pro ú�el hodnocení výhry jsou stále pova~ovány za samostatné. Na spojeném válci v~dy přistane plný 
symbol. B�hem Volných otá�ek se symboly Bonus a Free Spins objevují pouze na spojeném válci. 
B�hem Volných otá�ek plný symbol Free Spins ud�luje dalbích 5 volných otá�ek. 
Symbol Bonus se rozd�lí na 9 symbolů a spustí funkci Hold and Win. B�hem jedné funkce Volných otá�ek lze 
hrát maximáln� 15 volných otá�ek. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém 
byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 700 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 490 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 24 948  – 189 000K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.00 a~ 98.02 % 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 114 

 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

     

     

     

16 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

     

     

     

21 

     

     

     

22 

     

     

     

23 

     

     

     

24 

     

     

     

25 

  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 115 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA – ZÁKLADNÍ HRA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Jaguár 8x 2x 1x 

 

Drak 4x 2x 0.4x 

 

Amulet 4x 1x 0.2x 

 

Váza 4x 1x 0.2x 

 

Dýka 2x 0.8x 0.2x 

 

A 2x 0.4x 0.2x 

 

K 2x 0.4x 0.2x 

 

Q 1x 0.4x 0.2x 

 

J 1x 0.4x 0.2x 

 

Bojovník 8x 2x 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 116 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Pyramida - - 5 Volné otá�ky 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA – VOLNÉ OTÁKY 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Jaguár 8x 2x - 

 

Drak 4x 2x - 

 

Amulet 4x 1x - 

 

Váza 4x 1x - 

 

Dýka 2x 0.8x - 

 

A 2x 0.4x - 

 

K 2x 0.4x - 

 

Q 1x 0.4x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 117 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

J 1x 0.4x - 

 

Bojovník 8x 2x - 

 

Pyramida - - 5 Volné otá�ky 

 

Symbol Popis x celková sázka (1x) 

 

Bonus 1x, 2x, 4x, 5x, 8x, 10x, 12x, 
15x, 16x, 18x, 20x 

 
Speciální výhra: 

   

 
 

GRAND 

20x Celková sázka 50x Celková sázka 
t 

100x Celková 
sázka 

500x Celková 
sázka 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 118 

 

 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky nebo funkci Hold and Win. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 119 

 

 

32. THE WILD JOB 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry The Wild Job je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 9 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry The Wild Job je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a 
symbol „Bonus<, který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra The Wild Job obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - Kdy~ se na kterékoliv pozici ka~dého ze tří válců 1, 3 a 5 objeví 3 Bonusové 
symboly, hrá� získává 10 Volných otá�ek. Pokud se b�hem Volných otá�ek objeví na válci Bonusový symbol, 
v případ� ~e by m�lo dojít k výhře se rozbíří na celý válec a nahrazuje vbechny symboly. Pokud se b�hem 
Volných otá�ek objeví sou�asn� 3 Bonusové symboly, hrá� získává dalbích 10 Volných otá�ek. Vbechny Volné 
otá�ky probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byly Volné otá�ky spubt�ny. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 54 000 – 90 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 120 

 

 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Zásobník 

(Wild symbol) 
500x 100x 10x 2x 

 

Bonus Symboly - - 
10 Volných 
otá�ek 

- 

 

Diamanty 100x 20x 5x 1x 

 

Zlato 50x 10x 4x 1x 

 

Peníze 20x 5x 2x 1x 

 

A 15x 4x 1x - 

 

K 15x 4x 1x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 121 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Q 15x 4x 1x - 

 

J 10x 2x 1x - 

 

10 10x 2x 1x - 

 
 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 122 

 

 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 123 

 

 

33. ALADDIN AND THE GOLDEN PALACE 
 

PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Aladdin and the Golden Palace je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 
2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 

pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Aladdin and the Golden Palace je speciální symbol „Wild< 
(Divoký symbol), symbol „Bonus< který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Wild< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Aladdin and the Golden Palace obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - „Free Spins<, pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 
speciální symboly „Bonus<, sázející získává 10 Volných otá�ek. Pokud se b�hem Volných otá�ek objeví 
Divoký symbol, expanduje na celý válec v případ�, ~e lze vyhrát. Pokud se b�hem Volných otá�ek na válcích 
znovu objeví sou�asn� nejmén� 3 symboly Bonus, hrá� získává dalbích 10 Volných otá�ek. 
Vbechna Rozto�ení navíc probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byla rozto�ení 
navíc spubt�na. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 34 560 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.00 a~ 98.08 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 124 

 

 

 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

     

     

     

16 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Palác  
(Bonus Symbol) 

200x + Volné 
otá�ky 

20x + Volné 
otá�ky 

2x + Volné 
otá�ky 

 

D~in  
(Wild Symbol) 

50x 25x 5x 

 

Aladdin 40x 10x 5x 

 

Jazmína 30x 8x 2x 

 

Lampa 30x 8x 2x 

 

Truhla s pokladem 20x 4x 2x 

 

Me�e 20x 4x 2x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 125 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

A 6x 2x 1x 

 

K 5x 2x 0,5x 

 

Q 5x 2x 0,5x 

 

J 4x 1x 0,5x 

 

10 4x 1x 0,5x 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 126 

 

 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 127 

 

 

34. 81 JOKER FRUITS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry 81 Joker Fruits je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 4 válce se třemi symboly na válec a 81 mo~ností výhry s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry 81 Joker Fruits je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), 
Volné otá�ky a funkce Násobící plátna. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální 

symbol „Wild< (Divoký symbol) se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se pouze nejdelbí kombinace symbolů na výherní cest� (way).  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra 81 Joker Fruits obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Funkce Násobící plátna - Pokud se objeví na vbech pozicích, vbech válců jeden ze symbolů bvestky, 
pomeran�e, citronu nebo třebn�, zdvojnásobí se celková výhra. 
Funkce Volné otá�ky – Pokud přistanou 4 stejné symboly na prostředních pozicích ka~dého válce, vyhráváte 
Volné otá�ky podle Výherní tabulky. Volné otá�ky lze znovu spustit.Volné otá�ky jsou hrány zdarma se 
stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly spubt�ny.B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 35 640 – 269 840 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.02 % a~ 98.02 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 128 

 

 

VÝHERNÍ CESTA 

 

 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA – ZLATÁ LINIE 

Symbol (4x) 

 

10x Volné otáčky 

 

 

1x Volná otáčka 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

}olík 

„Wild< (Divoký symbol) 60x - 

 

Hv�zda 20x 10x 

 

Sedm 16x 8x 

 

Hrozen 10x 5x 

 

Vodní meloun 10x 5x 

 

avestka 2x 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 129 

 

 

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Pomeranč 2x 1x 

 

Citrón 2x 1x 

 

Třebeň 2x 1x 

 

 

HERNÍ PANEL 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 130 

 

 

HERNÍ PANEL 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 131 

 

 

35. WILD BLOOMS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Wild Blooms je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na prvních dvou válcích, �tyřmi symboly 
na 3. a 5. válci a p�ti symboly na pátém válci. Hra má 76 výherních linií s mo~ností nastavení výbe sázkové 
úrovn�. Sou�ástí hry Wild Blooms je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), symbol „Bonus<, který nabízí 
Volné otá�ky a speciální funkce „Blooming Wild Reels<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Wild Blooms obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Bonus, vyhráváte Volné 
otá�ky podle Výherní tabulky. B�hem Volných otá�ek se funkce Blooming Wild reels spoubtí v ka~dé otá�ce. 
Volné otá�ky nelze spustit znovu. Vbechny Volné otá�ky probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v 

rámci které byly Volné otá�ky spubt�ny. 
Speciální funkce „Blooming Wild Reels<. – Kdy~ se b�hem základní hry spustí funkce Blooming Wild reels, 
objeví se překryvný válec s pouze Divokými symboly. V rámci funkce Blooming Wild reels takto mů~e zm�nit 
1 a~ 5 válců. 

 

 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 650 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 23 400 – 140 400 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88,00 - 98,00% 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 132 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
 

VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

     

     

1 

     

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

     

5 

     

     

     

     

     

6 

     

     

     

     

     

7 

     

     

     

     

     

8 

     

     

     

     

     

9 

     

     

     

     

     

10 

     

     

     

     

     

11 

     

     

     

     

     

12 

     

     

     

     

     

13 

     

     

     

     

     

14 

     

     

     

     

     

15 

     

     

     

     

     

16 

     

     

     

     

     

17 

     

     

     

     

     

18 

     

     

     

     

     

19 

     

     

     

     

     

20 

     

     

     

     

     

21 

     

     

     

     

     

22 

     

     

     

     

     

23 

     

     

     

     

     

24 

     

     

     

     

     

25 

     

     



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 133 

 

 

     

     

     

     

     

     

26 

     

     

     

     

     

27 

     

     

     

     

     

28 

     

     

     

     

     

29 

     

     

     

     

     

30 

     

     

     

     

     

31 

     

     

     

     

     

32 

     

     

     

     

     

33 

     

     

     

     

     

34 

     

     

     

     

     

35 

     

     

     

     

     

36 

     

     

     

     

     

37 

     

     

     

     

     

38 

     

     

     

     

     

39 

     

     

     

     

     

40 

     

     

     

     

     

41 

     

     

     

     

     

42 

     

     

     

     

     

43 

     

     

     

     

     

44 

     

     

     

     

     

45 

     

     

     

     

     

46 

     

     

     

     

     

47 

     

     

     

     

     

48 

     

     

     

     

     

49 

     

     

     

     

     

50 

     

     

     

     

     

51 

     

     

     

     

     

52 

     

     

     

     

     

53 

     

     

     

     

     

54 

     

     

     

     

     

55 

     

     

     

     

     

56 

     

     

     

     

     

57 

     

     

     

     

     

58 

     

     

     

     

     

59 

     

     

     

     

     

60 

     

     

     

     

     

61 

     

     

     

     

     

62 

     

     

     

     

     

63 

     

     

     

     

     

64 

     

     

     

     

     

65 

     

     

     

     

     

66 

     

     

     

     

     

67 

     

     

     

     

     

68 

     

     

     

     

     

69 

     

     

     

     

     

70 

     
     



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 134 

 

 

     

     

     

     

     

71 

     

     

     

     

     

72 

     

     

     

     

     

73 

     

     

     

     

     

74 

     

     

     

     

     

75 

     

     

     

     

     

76     
 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Keř (Wild symbol) - - - - 

 

Bonus symbol 
16x Volné 
otá�ky 

12x Volné 
otá�ky 

8x Volné 
otá�ky 

- 

 

}lutý kv�t 10x 1,5x 0,6x 0,05x 

 

Rů~ový kv�t 5x 0,75x 0,4x 0,05x 

 

Fialový kv�t 1,5x 0,4x 0,2x - 

 

Oran~ový kv�t 1,5x 0,4x 0,2x - 

 

Modrý kv�t 1x 0,25x 0,15x - 

 

Zelený kv�t 1x 0,25x 0,15x - 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 135 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 136 

 

 

36. LUCKY POT 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Lucky Pot je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 4 valce se třemi symboly na válec a 25 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Lucky Pot je speciální symbol „Mystery< a speciální funkce „plné 
pole<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Lucky Pot obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Mystery< - V případ�, ~e se objeví 3 nebo 4 Mystery symboly kdekoli na obrazovce, 
vyplácejí náhodnou hodnotu výhry podle Výherní tabulky. 
Speciální funkce „plné pole< - Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných symbolů J, Q, K, A, výhry z 
výherních kombinací slo~ených z t�chto symbolů se zdvojnásobí. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

    

    

    

1 

    

    

    

2 

    

    

    

3 

    

    

    

4 

    

    

    

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 137 

 

 

 

    

    

    

6 

    

    

    

7 

    

    

    

8 

    

    

    

9 

    

    

    

10 

    

    

    

11 

    

    

    

12 

    

    

    

13 

    

    

    

14 

    

    

    

15 

    

    

    

16 

    

    

    

17 

    

    

    

18 

    

    

    

19 

    

    

    

20 

    

    

    

21 

    

    

    

22 

    

    

    

23 

    

    

    

24 

    

    

    

25 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Skřítek 128x 8x 

 

tyřlístek 64x 4x 

 

Podkova 16x 2x 

 

A 4x 1x 

 

K 4x 1x 

 

Q 4x 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 138 

 

 

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

J 4x 1x 

 

Hrnec zlata  
(Mystery symbol) 

20x – 128x 20x – 64x 

 
 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 139 

 

 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 140 

 

 

37. MYSTERIOUS ATLANTIS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Mysterious Atlantis je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 15 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Mysterious Atlantis je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) 
a symbol „Bonus< ktery nabízí Divoké Respiny. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Mysterious Atlantis obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - Pokud se kdekoliv na středním válci objeví symbol Bonus, spustí se 3 Divoké 
Respiny. Respiny jsou hrány s náhodn� vylosovaným Extra Divokým symbolem. Extra divoké symboly 
nahrazují vbechny symboly krom� symbolu Bonus. Divoké Respiny jsou hrány zdarma se stejnou sázkou jako 
kolo, ve kterém byly spubt�ny. Divoké Respiny nelze spustit znovu. 
DIONE (ZELENÉ) RESPINY< – Divoké Respiny za�ínají se 3 Extra Divokými symboly, náhodn� umístn�nými 
na válcích. S ka~dým dalbím Respinem se na náhodnou pozici na válcích přidá +1 Extra Divoký symbol, 
zatímco ostatní Extra Divoké symboly se náhodn� přemístí, tj. první Respin je hrán se 3 Extra Divokými 
symboly, druhý Respin je hrán se 4 Extra Divokými symboly a třetí Respin s 5 Extra Divokými symboly. 
MELITE (FIALOVÉ) RESPINY – B�hem Divokých Respinů se Extra Divoký symbol objevuje expandován na 
celý válec. S ka~dým dalbím Respinem se symboly přesouvají na jinou pozici. B�hem prvního Respinu se 
objevují na válcích 1 a 5. B�hem druhého Respinu se objevují na válcích 2 a 4. B�hem posledního, třetího 
Respinu se symboly slou�í do jednoho na 3. válci a vbechny výhry s nahrazujícím Extra Divokým symbolem 
se násobí x2. 

9. THALIA (ERVENÉ) RESPINY - Pro ka~dý Respin je zvolen jeden symbol s nejvybbím po�tem na válcích 
(krom� Divokého symbolu), a vbechny se prom�ní na Extra Divoký symbol. V případe identického nejvybbího 
po�tu výskytů více symbolů je vybrán symbol ni~bí hodnoty. 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 54 000 – 90 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 a~ 97,00 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 141 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Extra Divoký symbol (Thalia) - - - 

 

Extra Divoký symbol (Melite) - - - 

 

Extra Divoký symbol (Dione) - - - 

 

Kompas (Bonus) 

Spoubtí 3x Respin 
- - - 

 

Poseidon (Wild) - - - 

 

Lo� 100x 20x 5x 

 

Ryba 50x 10x 3x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 142 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Váza 25x 5x 2x 

 

Kotva 25x 5x 2x 

  

A 10x 3x 1x 

 

K 10x 3x 1x 

 

Q 10x 3x 1x 

 

J 10x 3x 1x 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení.   

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 143 

 

 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 144 

 

 

38. FRUITI 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Fruiti je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 

pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Fruiti je speciální symbol „Scatter<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 54 000 – 90 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 

 
VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 145 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Hv�zda (Scatter symbol) 50x 10x 2x - 

 

Sedm 500x 200x 20x - 

 

Meloun 100x 40x 10x - 

 

Hrozny 100x 40x 10x - 

 

avestka 40x 10x 4x - 

 

Pomeran� 40x 10x 4x - 

 

Citron 40x 10x 4x - 

 

Třebn� 40x 10x 4x 1x 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 146 

 

 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 147 

 

 

39. 8 FLOWERS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry 8 Flowers je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 9 válců (3 sloupce po 3 symboly) a 8 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry 8 Flowers je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), funkce 
Wild Flower, Respiny na zdvojených válcích a „plné pole<.  

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Wild< kombinaci. 
5. Výhry na výherní linii 7 a 8 jsou násobeny x2. 
6. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv 

pozici. 
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra 8 Flowers obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Wild Flower< - Funkce Wild Flower se spoubtí náhodn� b�hem jakékoliv otá�ky. B�hem 
této funkce, 1 a~ 8 Divokých symbolů mů~e náhodn� přibýt na válcích, krom� válce 9 (střední pozice). 
Respiny na zdvojených válcích – V případ� ~e Divoký symbol zastane na válci 9 (střední pozice), nejprve se 
vyhodnotí aktuální výhry a následn� hrá� získává Respin (op�tovné oto�ení zdarma) s Divokým symbolem 
zafixovaným na své pozici. Při respinu se na obrazovku přidá dalbí plátno válců, při�em~ Divoký symbol 
zůstává zafixován na válci 9 (střední pozice). Respin je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které 
spustilo respin. 

Speciální funkce „plné pole< - Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných symbolů, v�etn� nahrazujících 
„Wild< symbolů výhry z výherních kombinací slo~ených z t�chto symbolů se zdvojnásobí. 

 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 148 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

   

   

   

      1 

 

 

   

   

   

      2 

 

 

   

   

   

      3 

 

 

   

   

   

      4 

 

 

   

   

   

      5 
 

   

   

   

      6 
 

   

   

   

      7 
 

   

   

   

      8 
 

 
  

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol 

 
Popis 

 
x celková sázka (3x) 

 

Bílý kv�t 
(Symbol Wild) 

20x 

 

}lutý kv�t 5x 

 

Oran~ový kv�t 4x 

 

Rudý kv�t 3x 

 

Fialový kv�t 1x 

 

Tyrkysový kv�t 1x 

 

Zelený kv�t 0,5x 

 

Modrý kv�t 0,5x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 149 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 150 

 

 

40. 27 JOKER FRUITS  
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry 27 Joker Fruits je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 3 válce se třemi symboly na válec a 27 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry 27 Joker Fruits je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), 
Volné otá�ky a funkce Násobící plátna. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální 

symbol „Wild< (Divoký symbol) se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra 27 Joker Fruits obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Funkce Násobící plátna - Pokud se objeví na vbech pozicích, vbech válců jeden ze symbolů bvestky, 
pomeran�e, citronu nebo třebn�, zdvojnásobí se celková výhra. 
Funkce Volné otá�ky – Pokud přistanou 3 stejné symboly na prostředních pozicích ka~dého válce, vyhráváte 
Volné otá�ky podle Výherní tabulky. Volné otá�ky lze znovu spustit. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se 
stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 35 640 – 269 820 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.01 a~ 98.02 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 151 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 
 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 

   

   

   

6 

   

   

   

7 

   

   

   

8 

   

   

   

9 

   

   

   

10 

   

   

   

11 

   

   

   

12 

   

   

   

13 

   

   

   

14 

   

   

   

15 

   

   

   

16 

   

   

   

17 

   

   

   

18 

   

   

   

19 

   

   

   

20 

   

   

   

21 

   

   

   

22 

   

   

   

23 

   

   

   

24 

   

   

   

           25 

   

   

   

26 

   

   

   

27    

 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA – ZLATÁ LINIE 

Popis (3x) 

 

10x Volných otá�ek 

 

 

1x Volná otá�ka 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 152 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Joker 

„Wild< (Divoký symbol) 60x 

 

Hv�zda 20x 

 

Sedm 16x 

 

Hrozen 10x 

 

Vodní meloun 10x 

 

avestka 2x 

 

Pomeran� 2x 

 

Citrón 2x 

 

Třebeň 2x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 153 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 154 

 

 

41. FRUITI XL  
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry FruitiXL je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se �tyřmi symboly na válec a 40 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry FruitiXL je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a symbol 
„Scatter<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici.  
5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a v „Scatter< kombinaci.  
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 - 18 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 
 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

     

1 

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 155 

 

 

     

     

     

     

6 

     

     

     

     

7 

     

     

     

     

8 

     

     

     

     

9 

     

     

     

     

10 

     

     

     

     

11 

     

     

     

     

12 

     

     

     

     

13 

     

     

     

     

14 

     

     

     

     

15 

     

     

     

     

16 

     

     

     

     

17 

     

     

     

     

18 

     

     

     

     

19 

     

     

     

     

20 

     

     

     

     

21 

     

     

     

     

22 

     

     

     

     

23 

     

     

     

     

24 

     

     

     

     

25 

     

     

     

     

26 

     

     

     

     

27 

     

     

     

     

28 

     

     

     

     

29 

     

     

     

     

30 

     

     

     

     

31 

     

     

     

     

32 

     

     

     

     

33 

     

     

     

     

34 

     

     

     

     

35 

     

     

     

     

36 

     

     

     

     

37 

     

     

     

     

38 

     

     

     

     

39 

     

     

     

     

40 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hv�zda (Scatter symbol) 500x 20x 5x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 156 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Wild symbol 25x 10x 1x 

 

Sedm 10x 2x 0,5x 

 

Meloun 5x 1x 0,5x 

 

avestka 5x 1x 0,5x 

 

Pomeran� 2,5x 0,5x 0,25x 

 

Citron 2,5x 0,5x 0,25x 

 

Třebn� 2,5x 0,5x 0,25x 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 157 

 

 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 158 

 

 

42. FRUITI X 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry FruitiX je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry FruitiX je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a symbol 
„Scatter<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici.  
5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 - 18 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 

VÝHERNÍ LINIE 
 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 159 

 

 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hv�zda (Scatter symbol) 500x 20x 5x 

 

Wild symbol 100x 40x 4x 

 

Sedm 40x 8x 2x 

 

Meloun 20x 4x 2x 

 

avestka 20x 4x 2x 

 

Pomeran� 10x 2x 1x 

 

Citron 10x 2x 1x 

 

Třebn� 10x 2x 1x 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 160 

 

 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 161 

 

 

43. FLIP THE CHIP 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Flip the Chip je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Flip the Chip je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a 
symbol „Scatter<, který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv b�~ný symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. 
Speciální symbol „Wild< se objevuje pouze b�hem bonusové hry „Volné otá�ky< a mů~e se objevit na 
jakékoliv pozici. 

4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Flip the Chip obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter<: Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců 3 nebo více symbolů 
„Scatter< bez ohledu na jejich pozici na válcích, dojde k aktivaci bonusové hry „Volné otá�ky< s výchozím 
po�tem 5 Rozto�ení navíc a násobitelem Výher x2. Na za�átku prvního Rozto�ení navíc se vbechny symboly 
na celých válcích, kde se vyskytly symboly „Scatter<, zm�ní na symboly ~etonů (symboly „Scatter<) s 
mo~ností výb�ru. Výb�rem jednoho symbolu na ka~dém z válců zleva doprava se odhalí bu� po�et 
Rozto�ení navíc nebo násobitel Výher, které navýbí výchozí po�et 5 Rozto�ení navíc respektive násobitel 2x. 
Výb�r jednotlivých ~etonů nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. B�hem bonusové hry se symbol 
„Scatter< neobjevuje a nelze spustit dalbí Rozto�ení navíc. Vbechna Rozto�ení navíc probíhají zdarma a se 
stejnou sázkou jako rozto�ení, které spustilo bonusovou hru „Volné otá�ky<. 

 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 54 000 – 90 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95 - 97 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 162 

 

 

     

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 

 

Popis 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

}eton  
(Scatter symbol) 

100x 

+ Volné 
Otá�ky 

20x 

+ Volné 
Otá�ky 

5x 
+ Volné 
Otá�ky 

2x 

 

Sedm 500x 100x 20x - 

 

Bar 3 100x 30x 10x - 

 

Bar 2 80x 25x 8x - 

 

Bar 1 60x 15x 5x - 

 

Hrozny 40x 10x 4x - 

 

avestka 40x 10x 4x - 

 

Pomeran� 25x 8x 3x - 

 

Citron 25x 8x 3x - 

 

Jahoda 25x 8x 3x - 

 

Wild symbol - - - - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 163 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 164 

 

 

44. BLAZING ICE 
 

PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Blazing Ice je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 

tabulky. 
2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 

pole. To obsahuje ve své základní podob� 3 válce se třemi symboly na válec a 27 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Blazing Ice je speciální symbol „Mystery< a funkce Respin. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
4. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
6. Hra Blazing Ice obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Symbol „Mystery<: Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců 3 speciální symboly „Mystery<, 
dojde k aktivaci funkce „Mystery<. Na prostředním válci se symbol Mystery přem�ní na dv� �ervené hrací 
kostky, které náhodn� vygenerují násobek sázky v rozmezí 2x a~ 100x. 
Funkce „Respin<: Pokud se v herním poli objeví po zastavení válců 2 speciální symboly „Oheň< nebo 2 
speciální symboly „Led<, dojde k op�tovnému rozto�ení třetího válce, na kterém se nenachází tento speciální 
symbol. Při doto�ení třetího speciálního symbolu „Oheň< nebo Led< získává Sázející 100x násobek sázky. 
Respin se hraje zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které byl spubt�n 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 165 

 

 

 

 
VÝHERNÍ LINIE 

 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 

   

   

   

6 

   

   

   

7 

   

   

   

8 

   

   

   

9 

   

   

   

10 

   

   

   

11 

   

   

   

12 

   

   

   

13 

   

   

   

14 

   

   

   

15 

   

   

   

16 

   

   

   

17 

   

   

   

18 

   

   

   

19 

   

   

   

20 

   

   

   

21 

   

   

   

22 

   

   

   

23 

   

   

   

24 

   

   

   

25 

   

   

   

26 

   

   

   

27 

   



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 166 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Oheň 100x 

 

Led 100x 

 

Tajemství 2x - 100x 

 

Meloun 20x 

 

Hrozny 10x 

 

avestka 5x 

 

Pomeran� 3x 

 

Citron 2x 

 

Třebeň 2x 

 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 167 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 168 

 

 

45. BOOK OF SECRETS 6 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Book of Secrets 6 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 6 válců se třemi symboly na válec, 10 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Book of Secrets 6 je speciální symbol „Wild<, který nabízí Volné 
otá�ky se „speciálním symbolem<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Book of Secrets 6 obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Wild< a Volné otá�ky: Tento symbol nahrazuje jakýkoliv b�~ný symbol tak, aby vznikla co 
nejlepbí Výherní kombinace. Získáním alespoň 3 speciálních symbolů „Wild< dojde k aktivaci bonusové hry 
„Volné otá�ky< s 10 Rozto�eními navíc a „speciálním symbolem<. Tento „speciální symbol< bude náhodn� 
vybrán z b�~ných symbolů před spubt�ním bonusové hry „Volné otá�ky< a bude stejný pro vbechna 
Rozto�ení navíc. Tyto „speciální symboly< se mohou po vyplacení Výher na konci ka~dého Rozto�ení navíc 
roztáhnout na celý svůj válec. Pokud se roztáhnou, dojde k vyhodnocení Výher na základ� po�tu t�chto 
symbolů na aktivní výherní linii. Nezávisle od polohy t�chto symbolů v herním poli sousedí nebo zda Výherní 
kombinace symbolů za�íná na prvním válci zleva. K rozta~ení dochází pouze v případ�, ~e je na válcích 
přítomen dostate�ný po�et symbolů k získání Výhry (2 nebo 3, závisí to na typu symbolu – viz výplatní 
tabulky). Pokud se v bonusové hře „Volné otá�ky< po zastavení válců v herním poli objeví alespoň 3 speciální 
symboly „Divoký symbol<, Sázející získá dalbích 10 Rozto�ení navíc. Vbechna Rozto�ení navíc probíhají 
zdarma se stejnou sázkou jako rozto�ení, které je spustilo. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 200 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 42 696 - 6 768 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.14 a~ 98.12 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 169 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

      

      

      

1 

      

      

      

2 

      

      

      

3 

      

      

      

4 

      

      

      

5 

      

      

      

6 

      

      

      

7 

      

      

      

8 

      

      

      

9 

      

      

      

10 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (6x) 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Kniha 

Wild (scatter) 

200x  

+ 

10 Volných 
otá�ek 

100x  

+ 

10 Volných 
otá�ek 

10x  

+ 

10 Volných 
otá�ek 

1x  

+ 

10 Volných 
otá�ek 

- 

  

Archeolog 750x 250x 50x 5x 0.5x 

  

Faraon 250x 100x 20x 2x 0.25x 

  

Scarabeus 100x 40x 5x 1.5x 0.25x 

  

Ankh 100x 40x 5x 1.5x 0.25x 

  

A 40x 8x 2x 0.25x - 

  

K 40x 8x 2x 0.25x - 

  

Q 25x 5x 1.25x 0.25x - 

  

J 25x 5x 1.25x 0.25x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 170 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (6x) 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

10 25x 5x 1.25x 0.25x - 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 171 

 

 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 172 

 

 

46. FRUITS9N9FIRE 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Fruits 9n9 Fire je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Fruits 9n9 Fire je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), 
symbol „Scatter< a symbol „Extra Scatter<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< a „Extra Scatter< tak, aby 

vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4 a expanduje na celý válec v případ�, 
~e by m�lo dojít k výhře. 

5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Fruits 9n9 Fire obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Extra Scatter< - Objevuje se na válcích 1, 3, a 5. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 450 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 24 300 – 40 500 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95 - 97 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 173 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Logo 

(Extra Scatter) 
- - 30x - 

 

Hv�zda 

(Scatter) 
100x 25x 3x - 

 

Sedm 500x 40x 10x 2x 

 

Zvon 150x 25x 8x - 

 

Meloun 100x 20x 6x - 

 

Hrozny 40x 10x 4x - 

 

avestka 20x 6x 2x - 

 

Pomeran� 20x 6x 2x - 

 

Citron 20x 6x 2x - 

 

Třebn� 20x 6x 2x - 

 

Wild symbol - - - - 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 174 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 175 

 

 

47. LUCKY ELEMENTS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Lucky Elements je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 243 mo~nostmi výhry s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na 
libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje prvním válcem zleva. Sou�ástí hry Lucky Elements je 
speciální symbol „Bonus<, ktery nabízí bonusovou hru „Wheel of Lucky Elements<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní cest� (way).  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Lucky Elements obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< a hra „Wheel of Lucky Elements< - Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po 
zastavení válců alespoň 3 speciální symboly „Bonus<, Sázející získává hru „Wheel of Lucky Elements<. Na 
za�átku bonusové hry se ka~dý Bonusový symbol zm�ní na jeden Wheel Of Lucky Elements }ivot. Ka~dý 
}ivot představuje jednu z náhodn� vylosovaných barev na kole. Před ka~dým zato�ením je pou~it jeden 
}ivot, který zdvojnásobí vbechny výhry své barvy. Vbechny takto vynásobené výhry zůstávají zdvojnásobeny 
a~ do konce bonusové hry. Bonusová hra kon�í po pou~ití vbech ~ivotů. Bonusová hra probíhá zdarma se 
stejnou sázkou jako hra, ve které byla spubt�na. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 54 000 – 90 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

     Hra má 243 mo~ností výhry. Vyplácí se v~dy 
nejdelbí kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 176 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Wheel of Lucky Elements (Bonus 
symbol) 

Bonus (5x 
~ivotů) 

Bonus (4x 
~ivoty) 

Bonus (3x 
~ivoty) 

 

Oheň 50x 15x 5x 

 

Voda 20x 8x 3x 

 

Zem� 10x 4x 2x 

 

Vzduch 10x 4x 2x 

 

A 4x 2x 1x 

 

K 4x 2x 1x 

 

Q 2x 1x 0,5 

 

J 2x 1x 0,5x 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 177 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Wheel of Lucky Elements. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 178 

 

 

48. HELL FRUITS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Hell Fruits je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Hell Fruits je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), symbol 
„Scatter< a speciální funkce „Wild Fireball< (Divoká ohnivá koule). 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a v „Scatter< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Hell Fruits obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Wild Fireball< - Funkce Wild Fireball se spoubtí náhodn� b�hem jakékoliv otá�ky. B�hem 
této funkce �ábel přihazuje náhodn� 1 a~ 15 symbolů „Wild< (Divokých symbolů) na herní pole. 

 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 - 18 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 
 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

          

          

          

1 

 
 

          

          

          

2 

 
 

          

          

          

3 

 
 

          

          

          

4 

 
 

          

          

          

5 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 179 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Succubus  
(Scatter symbol) 

500x 20x 5x - 

 

Ohnivá koule  
(Wild symbol) 

200x 30x 10x 5x 

 

Sedm 125x 30x 10x 5x 

 

Meloun 100x 25x 6x - 

 

Hrozny 50x 15x 4x - 

 

avestka 30x 10x 4x - 

 

Pomeran� 15x 5x 2x - 

 

Citron 10x 4x 1x - 

 

Třebn� 5x 2x 1x - 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 180 

 

 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 181 

 

 

49. 243 MEXICANA 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry 243 Mexicana je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec, 243 mo~ností výhry, nastavení 
výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na 
sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry 243 Mexicana jsou speciální symbol „Wild< 
(Divoký symbol), symbol „Bonus<, který nabízí Volné otá�ky a funkci „The Big Symbol<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se pouze nejdelbí kombinace symbolů na výherní cest� (way).  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra 243 Mexicana obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - Symbol „Bonus< se mů~e objevit pouze ve funkci „The Big Symbol<. Po�et 
Volných otá�ek je ud�len na základ� Výherní tabulky. V průb�hu Volných otá�ek se v~dy objeví The Big 
Symbol o po�áte�ní velikosti 2x3, mů~e růst na velikost 5x3 a obsahovat vbechny symboly krom� symbolu 
Bonus. Volné otá�ky nelze spustit znovu. Volné otá�ky probíhají zdarma a jsou hrány se stejnou sázkou jako 
hra, ve které byly spubt�ny. 
Funkce „The Big symbol< – B�hem otá�ky se funkce The Big Symbol mů~e náhodn� objevit na libovolné 
pozici, velikost symbolu se pohybuje od 2x2 a mů~e růst a~ na 5x3. The Big Symbol exploduje na menbí 
symboly stejného zobrazovaného typu, pokud exploze má za následek výhru.  
Symbol Bonus se objeví pouze ve funkci The Big Symbol. 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 400 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 86 256 - 13 968 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.02 a~ 98.06 % 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 182 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

Hra má 243 mo~ností výhry. Vyplácí se v~dy 
nejdelbí kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Lebka  

(Wild Symbol) 
5x - - 

 

Chilli papri�ka 5x 3x 1.6x 

 

Kaktus 5x 3x 1.6x 

 

Kytara 4x 2x 1x 

 

Sombrero 4x 2x 1x 

 

A 1.6x 0.8x 0.4x 

 

K 1.6x 0.8x 0.4x 

 

Q 1x 0.4x 0.2x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 183 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

J 1x 0.4x 0.2x 

 

Symbol Popis 15x 12x 9x 6x 4x 

 

Lucerna 

(Symb
ol 

Bonus) 
 

15x Volné 
otá�ky 

12x Volné 
otá�ky 

9x Volné 
otá�ky 

6x Volné 
otá�ky 

4x Volné 
otá�ky 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 184 

 

 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 185 

 

 

50. 88 PEARLS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry 88 Pearls je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se �tyřmi symboly na válec a hru je mo~né hrát na 10, 20, 
30, 40 nebo 50 výherních liniích při různých sázkách s mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn� a po�et 
výherních linií. Celková sázka se vypo�ítá jako násobek sázky na linii a navoleného po�tu linií. Sou�ástí hry 
88 Pearls je speciální symbol „Wild< a symbol „Bonus< který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na válcích 2, 3, 4 a 5. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Wild< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra 88 Pearls obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - „Free Spins<, pokud 3 symboly Bonus zastaví kdekoliv na válcích 1, 2 a 3 
spoubt�jí 8 volných otá�ek. Při ka~dé z volných otá�ek se na ka~dý z válců 2, 3, 4 a 5 přidá jeden Divoký 
symbol a zůstává tam do konce Volných otá�ek. Volné otá�ky probíhají zdarma a jsou hrány se stejným 
po�tem aktivních linií a se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spubt�ny. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 27 000 – 45 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95.00 a~ 97.00 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

     

1 

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 186 

 

 

 

     

     

     

     

6 

     

     

     

     

7 

     

     

     

     

8 

     

     

     

     

9 

     

     

     

     

10 

     

     

     

     

11 

     

     

     

     

12 

     

     

     

     

13 

     

     

     

     

14 

     

     

     

     

15 

     

     

     

     

16 

     

     

     

     

17 

     

     

     

     

18 

     

     

     

     

19 

     

     

     

     

20 

     

     

     

     

21 

     

     

     

     

22 

     

     

     

     

23 

     

     

     

     

24 

     

     

     

     

25 

     

     

     

     

26 

     

     

     

     

27 

     

     

     

     

28 

     

     

     

     

29 

     

     

     

     

30 

     

     

     

     

31 

     

     

     

     

32 

     

     

     

     

33 

     

     

     

     

34 

     

     

     

     

35 

     

     

     

     

36 

     

     

     

     

37 

     

     

     

     

38 

     

     

     

     

39 

     

     

     

     

40 

     

     

     

     

41 

     

     

     

     

42 

     

     

     

     

43 

     

     

     

     

44 

     

     

     

     

45 

     

     

     

     

46 

     

     

     

     

47 

     

     

     

     

48 

     

     

     

     

49 

     

     

     

     

50 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 187 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x sázka na linii 
(5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Perla (Bonus Symbol) - - 

4x celková 
sázka 

8x Volné 
Otá�ky 

- 

 

Drak (Wild Symbol) - - - - 

 

Opice 1000x 200x 40x 10x 

 

Tygr 500x 150x 40x 5x 

 

Ko�ka bt�stí 500x 150x 40x 5x 

 

}elva 400x 100x 20x - 

 

Krysa 400x 100x 20x - 

 

A 400x 50x 20x - 

 

K 400x 50x 20x - 

 

Q 200x 30x 10x - 

 

J 200x 30x 10x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 188 

 

 

Symbol Popis x sázka na linii 
(5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

10 200x 20x 10x - 

 

9 200x 20x 10x - 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 189 

 

 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 190 

 

 

51. MIRROR SHIELD 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Mirror Shield je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Mirror Shield je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), který 
nabízí Volné otá�ky se Speciálním symbolem. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Wild< kombinaci.  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Mirror Shield obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Wild< - Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního symbolu. 
Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více Divokých symbolů, získáváte 10 Volných otá�ek. Na za�átku 
Volných otá�ek je náhodným výb�rem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální symbol. 
Speciální symbol mů~e b�hem Volných otá�ek po vyplacení regulérních výher expandovat (rozbířit se) na 
celý válec. K expanzi dochází pouze v případ�, ~e je přítomen dostate�ný po�et symbolů na výhru. Speciální 
symboly vyplácejí jako příslubné normální symboly, avbak nemusí být sousedící a za�ínat na prvním válci 
zleva. Volné otá�ky lze spustit znovu s novým Speciálním symbolem, náhodn� zvoleným ze zbývajících 
symbolů. Vbechna Rozto�ení navíc probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byla 

rozto�ení navíc spubt�na. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 600 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 32 400 – 54 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 191 

 

 

     

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

atít (Wild symbol) 200x + 10x 

volných otá�ek 

20x+ 10x 

volných otá�ek 

2x + 10x 

volných otá�ek 
- 

 

Artub  500x 100x 10x 1x 

 

Merlin  200x 40x 4x 0,5x 

 

Excalibur 75x 10x 3x 0,5x 

 

Svatý Grál  75x 10x 3x 0,5x 

 

A 15x 4x 0,5x - 

 

K 15x 4x 0,5x - 

 

Q 10x 2,5x 0,5x - 

 

J 10x 2,5x 0,5x - 

 

10 10x 2,5x 0,5x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 192 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora.  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 193 

 

 

52. ZEUS WILD THUNDER 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Zeus Wild Thunder je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se �tyřmi symboly na válec a 40 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Zeus Wild Thunder je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), 
symbol „Bonus< který nabízí Volné otá�ky a funkce „Wrath of Zeus<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< a „Lightning< tak, aby vznikla co 

nejlepbí Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Zeus Wild Thunder obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - Bonus symbol se objevuje na válcích 2, 3 a 4. Pokud kdekoliv na válcích 
přistanou 3 symboly Bonus, spoubt�jí Volné otá�ky podle Výherní tabulky. Na za�átku Volných otá�ek si hrá� 
zvolí typ funkce výb�rem jedné z bleskových koulí. Ka~dá blesková koule ud�luje jiný po�et Volných otá�ek a 
Divokých symbolů. Výb�r jednotlivých koulí nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. B�hem Volných 
otá�ek ka~dé oto�ení zasáhne blesk do válců a vytvoří Divoké symboly na náhodných pozicích. Volné otá�ky 
lze znovu spustit a hrá� získává stejné mno~ství Volných otá�ek a Divokých symbolů, jaké si vybral při 
spubt�ní funkce Volné otá�ky. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly 
spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 
Speciální funkce „Wrath of Zeus< - B�hem základní hry, padají symboly Lightning a zanechávají na míst� 
bleskový rám. Ka~dý rám blesku zůstává na svém míst� a~ do 10. otá�ení. V 10. oto�ení se vbechny rámy 
blesku transformují na Divoké symboly. 
Pokud se zm�ní �ástka sázky, resetují se vbechny bleskové rámy a po�ítadlo otá�ek. 
Pokud je vrácena �ástka sázky, vrátí se bleskové rámy a po�itadlo otá�ení tak, jak byly hrány při daném 
nastavení sázky. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 18 090 - 133 920 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.12% a~ 97.99% 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 194 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

 

1 

 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

 

32 

 

33 

 

34 

 

35 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 195 

 

 

 

36 

 

 

37 

 

38 

 

39 

 

40 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Bonus Symbol - - Volné otá�ky - 

 

Divoký symbol 5X 1.25X 0.5X 0.05X 

 

Zeus 5X 1.25X 0.5X 0.05X 

 

Hera 2X 0.75X 0.15X - 

 

Afrodita 2X 0.75X 0.15X - 

 

Helma 1.5X 0.5X 0.1X - 

 

Harfa 1.5X 0.5X 0.1X - 

 

Váza 1.5X 0.5X 0.1X - 

 

Mísa s ovocem 1.5X 0.5X 0.1X - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 196 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

A 0.75X 0.25X 0.05X - 

 

K 0.75X 0.25X 0.05X - 

 

Q 0.75X 0.25X 0.05X - 

 

J 0.75X 0.25X 0.05X - 

 

10 0.75X 0.25X 0.05X - 

 
HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do 
kreditu, pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi 
sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 197 

 

 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 198 

 

 

53. ALCHEMIST'S GOLD 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Alchemist's Gold je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Alchemist's Gold je speciální symbol „Mystery<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají na základ� po�tu po sob� jdoucích symbolů kdekoliv na výherní linii.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Alchemist's Gold obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Mystery< - pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců speciální symboly 
„Mystery< tak se přem�ní na stejný náhodn� zvolený symbol ze vbech dostupných symbolu. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 199 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Elixír 50x 25x 10x 

 

Prvek ohn� 40x 20x 5x 

 

Prvek Vody 30x 10x 5x 

 

Prvek Zem� 25x 8x 3x 

 

Prvek Vzduchu 25x 8x 3x 

 

A 15x 5x 2x 

 

K 15x 5x 2x 

 

Q 10x 2x 1x 

 

J 10x 2x 1x 

 

Mystery - - - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 200 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 201 

 

 

54. HOT AFRICA 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Hot Africa je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 15 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Hot Africa je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), symbol 
„Scatter<, který nabízí Volné otá�ky a symbol „Extra Wild<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< a „Extra Wild< tak, aby vznikla 

co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Hot Africa obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter< a „Extra Wild< - Symboly Scatter vyplácejí hodnotu výhry uvedenou dle výplatní 
tabulky a „Free Spins<. Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců 3 a více speciálních 
symbolů „Scatter<, Sázející získává 15 Volných otá�ek. Volné otá�ky za�ínají s úrovní násobitele 2x. Pokud se 
b�hem Volných otá�ek objeví na středním válci Extra divoký symbol, násobitel se zvýbí (maximáln� na 8x). 
Jakákoliv výhra b�hem Volných otá�ek vrací úroveň násobitele zp�t na x2. B�hem Volných otá�ek se výhry 
násobí x2, x4 nebo x8, na základ� aktuální úrovn� násobitele. Extra divoký symbol nahrazuje vbechny 
ostatní symboly krom� symbolu Scatter. Pokud se b�hem Volných otá�ek objeví sou�asn� 3 a více symbolů 
Scatter, hrá� získává dalbích 15 Volných otá�ek. Vbechna Rozto�ení navíc probíhají zdarma se stejnou úrovní 
sázky a hodnotou mince jako hra, v rámci, které byla rozto�ení navíc spubt�na. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 27 000 – 45 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95 a~ 97 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 202 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Kilimand~áro 

(Scatter) 

100x 

15 Volných 
otá�ek 

25x 

15 Volných 
otá�ek 

5x 

15 Volných 
otá�ek 

1x 

 

Maska  

(Wild) 
250x 50x 10x - 

 

Lev 100x 20x 5x - 

 

Slon 75x 15x 3x - 

 

}irafa 40x 10x 2x - 

 

Antilopa 40x 10x 2x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 203 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

A 20x 3x 1x - 

 

K 20x 3x 1x - 

 

Q 8x 2x 1x - 

 

J 8x 2x 1x - 

 

10 8x 2x 1x - 

 

Sun 

(Extra Wild) 
- - - - 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 204 

 

 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 205 

 

 

55. CORSAIR QUEEN 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Corsair Queen je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. B�hem Volných otá�ek se pole m�ní na 5 válců s 5 symboly na válec a 40 
výherních linií. Sou�ástí hry Corsair Queen je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) ktery nabízí Volné 
otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na válcích 2, 3 a 4. 
5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Corsair Queen obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

„Free Spins< Volné otá�ky: pokud se kdekoliv v herním poli objeví alespoň jeden pln� zobrazen Divoký 
symbol spoubtí 5 Volných otá�ek. Symbol „Wild< je v plném zobrazení, pokud pokrývá celý válec. B�hem 
Volných otá�ek se válce rozbíří na 5 symbolů na válec a hra je hrána na 40 výherních liniích. Pokud se 
b�hem Volných otá�ek objeví na válcích nový, pln� zobrazený Divoký symbol, rozbíří se na vbech 5 pozic a 
přidává +1 volnou otá�ku. Ka~dý rozbířený Divoký symbol zůstává na válci do konce aktuálního kola Volných 
otá�ek. Vbechna Rozto�ení navíc probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byla 
rozto�ení navíc spubt�na. 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 54 000 – 90 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
VÝHERNÍ LINIE 

Základní hra 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 206 

 

 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

     

     

     

16 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

 

Volné otá�ky 

     

     

     

     

     

21 

     

     

     

     

     

22 

     

     

     

     

     

23 

     

     

     

     

     

24 

     

     

     

     

     

25 

     

     

     

     

     

26 

     

     

     

     

     

27 

     

     

     

     

     

28 

     

     

     

     

     

29 

     

     

     

     

     

30 

     

     

     

     

     

31 

     

     

     

     

     

32 

     

     

     

     

     

33 

     

     

     

     

     

34 

     

     

     

     

     

35 

     

     

     

     

     

36 

     

     

     

     

     

37 

     

     

     

     

     

38 

     

     

     

     

     

39 

     

     

     

     

     

40 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 207 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Poklad  

(Scatter symbol) 
20 x 5 x 2 x 

 

Lo� 20x 4x 1x 

 

Mapa pokladu 15x 3x 1x 

 

Kompas 10x 2x 1x 

 

Láhev 10x 2x 1x 

 

A 5x 1x 0,5x 

 

K 5x 1x 0,5x 

 

Q 4x 1x 0,5x 

 

J 4x 1x 0,5x 

 

Pirát (Wild symbol) - - - 

 
HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 208 

 

 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 209 

 

 

56. DRAGONS OF FORTUNE 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Dragons of Fortune je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 243 mo~ností výhry s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na 
libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry Dragons of Fortune je 
speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), a symbol „Bonus<, který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na válcích 2, 3 a 4. 
5. Vyplácí se pouze nejdelbí kombinace symbolů na výherní cest� (way) a v „Bonus< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Dragons of Fortune obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - 3 nebo více symbolů Bonus na po sob� následujících válcích ve sm�ru zleva 
spoubtí Volné otá�ky. Na za�átku Volných otá�ek má hrá� mo~nost si vybrat jejich variantu zvolením jednoho 
z draků. Ka~dý drak odm�ňuje jiný po�et volných otá�ek a násobitele výher. Výb�r varianty nemá vliv na 
výsledek hry a výherní podíl. B�hem Volných otá�ek jsou výhry s Divokým symbolem násobeny zvolenou 
hodnotou mulitplikátoru přiřazenou drakovi, se kterým jsou Volné otá�ky aktuáln� hrány. Volné otá�ky lze 
znovu spustit s mo~ností si je op�t nakonfigurovat po odehrání původního po�tu Volných otá�ek.  
Vbechna Rozto�ení navíc probíhají zdarma a se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byla rozto�ení 
navíc spubt�na 

Symbol Po�et Volných Otá�ek Mulitplikátor 

Zlatý drak 10 x10, x15, x20 

ervený drak 13 x8, x10, x15 

Bílý drak 15 x5, x8, x10 

Modrý drak 20 x3, x5, x8  

Zelený drak 25 x2, x3, x5 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 54 000 – 90 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 210 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

Hra má 243 mo~ností výhry. Vyplácí se v~dy 
nejdelbí kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Dra�í oko  
(Wild symbol) 

- - - 

 

Dra�í brána  
(Bonus symbol) 

50x 10x 5x 

 

Zlatý drak 30x 6x 3x 

 

ervený drak 25x 5x 2x 

 

Bílý drak 20x 4x 1x 

 

Modrý drak 15x 3x 1x 

 

Zelený drak 10x 2x 1x 

 

A 3x 1x 0,5x 

 

K 3x 1x 0,5x 

 

Q 3x 1x 0,5x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 211 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

J 2x 1x 0,5x 

 

10 2x 1x 0,5x 

 

9 2x 1x 0,5x 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 212 

 

 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 213 

 

 

57. FRUITI XXL 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry FruitiXXL je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se �tyřmi symboly na válec a 100 výherních linií s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry FruitiXXL je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a 
symbol „Scatter<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici.  
5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 106 830 – 18 450 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.13 a~ 97.95 % 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
 

 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 214 

 

 

 

 
VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

     

     1 

     

     

     

     

    2 

     

     

     

     

    3 

     

     

     

     

    4 

     

     

     

     

    5 

     

     

     

     

   6 

     

     

     

     

    7 

     

     

     

     

   8 

     

     

     

     

    9 

     

     

     

     

    10 

     

     

     

     

    11 

     

     

     

     

    12 

     

     

     

     

    13 

     

     

     

     

    14 

     

     

     

     

    15 

     

     

     

     

    16 

     

     

     

     

    17 

     

     

     

     

    18 

     

     

     

     

    19 

     

     

     

     

    20 

     

     

     

     

    21 

     

     

     

     

    22 

     

     

     

     

    23 

     

     

     

     

    24 

     

     

     

     

    25 

     

     

     

     

    26 

     

     

     

     

   27 

     

     

     

     

    28 

     

     

     

     

    29 

     

     

     

     

    30 

     

     

     

     

    31 

     

     

     

     

    32 

     

     

     

     

    33 

     

     

     

     

    34 

     

     

     

     

    35 

     

     

     

     

   36 

     

     

     

     

    37 

     

     

     

     

    38 

     

     

     

     

   39 

     

     

     

     

    40 

     

     

     

     

    41 

     

     

     

     

    42 

     

     

     

     

    43 

     

     

     

     

    44 

     

     

     

     

    45 

     
     

     



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 215 

 

 

     

     

     

     

     

    46 

     

     

     

     

    47 

     

     

     

     

    48 

     

     

     

     

    49 

     

     

     

     

    50 

     

     

     

     

    51 

     

     

     

     

    52 

     

     

     

     

    53 

     

     

     

     

    54 

     

     

     

     

    55 

     

     

     

     

    56 

     

     

     

     

    57 

     

     

     

     

    58 

     

     

     

     

    59 

     

     

     

     

   60 

     

     

     

     

    61 

     

     

     

     

    62 

     

     

     

     

    63 

     

     

     

     

    64 

     

     

     

     

    65 

     

     

     

     

    66 

     

     

     

     

    67 

     

     

     

     

    68 

     

     

     

     

    69 

     

     

     

     

    70 

     

     

     

     

    71 

     

     

     

     

    72 

     

     

     

     

    73 

     

     

     

     

    74 

     

     

     

     

    75 

     

     

     

     

    76 

     

     

     

     

    77 

     

     

     

     

    78 

     

     

     

     

    79 

     

     

     

     

    80 

     

     

     

     

    81 

     

     

     

     

    82 

     

     

     

     

    83 

     

     

     

     

    84 

     

     

     

     

    85 

     

     

     

     

    86 

     

     

     

     

    87 

     

     

     

     

    88 

     

     

     

     

    89 

     

     

     

     

    90 

     

     

     

     

    91 

 

     

     

     

     

     92 

 

     

     

     

     

    93 

 

     

     

     

     

    94 

 

     

     

     

     

    95 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 216 

 

 

     

     

     

     

     

    96 

     

     

     

     

    97 

     

     

     

     

    98 

     

     

     

     

     99 

     

     

     

     

    100 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hv�zda (Scatter symbol) 500x 20x 5x 

 

Wild symbol 10x 4x 0,4x 

 

Sedm 4x 0,8x 0,2x 

 

Meloun 2x 0,4x 0,2x 

 

avestka 2x 0,4x 0,2x 

 

Pomeran� 1x 0,2x 0,1x 

 

Citron 1x 0,2x 0,1x 

 

Třebn� 1x 0,2x 0,1x 

 
 

HERNÍ PANEL  

  

Tla�ítko MENU otevírá menu. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 217 

 

 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 218 

 

 

58. WILD CIRCUS 256 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Wild Circus 256 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 4 válce se �tyřmi symboly na válec a 256 mo~ností výhry s 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry Wild Circus 256 je speciální symbol „Wild< 
a speciální symbol „Mystery<.  

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní ceste (way).  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Wild Circus 256 obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Wild< - b�hem ka~dé z otá�ek je jeden ze symbolů, krom� Mystery symbolu, vylosován na 
kole Wild Circus Wheel jako Divoký symbol. Před vyhodnocením výher v aktuální otá�ce se vbechny výskyty 
vylosovaného symbolu přem�ní na Divoké symboly. Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly krom� 
Mystery symbolu. Dosáhne-li Sázející pomocí speciálního symbolu „Wild< Výhry a zároveň Výhry s b�~nými 
symboly, bude Sázejícímu vyplacen sou�et Výher.  
Speciální symbol „Mystery< – V případ�, ~e se objeví 3 nebo 4 Mystery symboly kdekoliv na obrazovce 
(scatter), vyplácí náhodnou hodnotu výhry podle Výherní tabulky. 

 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88% a~ 98% 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

 

Hra má 256 mo~ností výhry. Vyplácí se v~dy 
nejdelbí kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 219 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Hv�zda  
(Mystery symbol) 

10x-100x 5x-50x 

 

Sedm 8x 0,8x 

 

Zvon 3x 0,6x 

 

Meloun 2x 0,6x 

 

avestka 1x 0,4x 

 

Pomeran� 1x 0,4x 

 

Citron 0,8x 0,2x 

 

Třebn� 0,8x 0,2x 

 

Symbol Wild - - 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 220 

 

 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 221 

 

 

59. FRUITI XX 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry FruitiXX je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry FruitiXX je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a symbol 
„Scatter<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici.  
5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 

6. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 27 000 – 45 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 222 

 

 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

     

     

     

16 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

  

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hv�zda (Scatter symbol) 500x 20x 5x 

 

Wild symbol 50x 20x 2x 

 

Sedm 20x 4x 1x 

 

Meloun 10x 2x 1x 

 

avestka 10x 2x 1x 

 

Pomeran� 5x 1x 0,5x 

 

Citron 5x 1x 0,5x 

 

Třebn� 5x 1x 0,5x 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 223 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 224 

 

 

60. REEL SHERIFF 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Reel Sheriff je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Reel Sheriff jsou speciální symboly „Wild< (Divoký symbol), 
funkce „Respin< a funkce „Mystery výhra<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava a zprava doleva.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a v „Mystery< kombinaci.  
5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Reel Sheriff obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symboly „Wild< - Divoký symbol aerif se objevuje na 1. válci a s ka~dým Respinem se posouvá o 
jednu pozici doprava. Divoký symbol Banditka se objevuje na 5. válci a s ka~dým Respinem se posouvá o 
jednu pozici doleva. Divoké symboly nahrazují vbechny ostatní symboly krom� symbolu Mystery. Pokud se 
na válcích objeví Divoký symbol, spustí se Respin. 

Speciální funkce „Respin< - Respiny jsou hrány zdarma se stejnou hodnotou sázky jako kolo, ve kterém byly 
spubt�ny. Respiny kon�í, kdy~ na válcích nezůstávají ~ádné Divoké symboly. 
Speciální symbol „Mystery< - V případ�, ~e oba Divoké symboly aerifa a Banditky přistanou v jednom řádku a 
posouváním se setkají na jedné pozici, vytvoří spole�ný Mystery symbol. Mystery symbol se chová jako 
Divoký symbol a nahrazuje vbechny symboly. Nejprve se vyhodnotí výhry na liniích a následn� Mystery 
symbol vyplatí náhodnou výhru v hodnot� 5x - 50x sázky. Po Mystery výhře symboly aerifa i Banditky 
pokra�ují v posouvání se po válcích jako samostatné Divoké symboly. Mystery (Scatter) výhry jsou vypláceny 
kdekoli na válcích. 

 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 800 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 172 800 - 28 800 K� 

Výbe výherního pdílu RTP 88% a~ 98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 225 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

          

          

          

1 
 

 

          

          

          

2 
 

 

          

          

          

3 
 

 

          

          

          

4 
 

 

          

          

          

5 
 

 

          

          

          

6 
 

 

          

          

          

7 
 

 

          

          

          

8 
 

 

          

          

          

9 
 

 

          

          

          

10 
 

 

          

          

          

11 
 

 

          

          

          

12 
 

 

          

          

          

13 
 

 

          

          

          

14 
 

 

          

          

          

15 
 

 

          

          

          

16 
 

 

          

          

          

17 
 

 

          

          

          

18 
 

 

          

          

          

19 
 

 

          

          

          

20 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (1x) 

 

aerif (Wild symbol) - - - - 

 

Banditka (Wild symbol) - - - - 

 

Mystery symbol - - - 5x-50x 

 

Odznak 25x 8x 1x - 

 

Pytel pen�z 20x 5x 0,8x - 

 

Pistole 15x 4x 0,8x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 226 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (1x) 

 

Podkovy 10x 3x 0,6x - 

 

Lebka 10x 3x 0,6x - 

 

A 5x 1x 0,4x - 

 

K 5x 1x 0,4x - 

 

Q 3x 0,6x 0,2x - 

 

J 3x 0,6x 0,2x - 

 

10 3x 0,6x 0,2x - 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 227 

 

 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 228 

 

 

61. PIXEL REELS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Pixel Reels je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se �tyřmi symboly na válec a 30 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Pixel Reels je speciální symbol „Expanding Wild< (Expanzní 
Divoký symbol), symbol „Bonus<, který nabízí Volné otá�ky a funkce „Invasion< (Invaze). 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Expanding Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co 

nejlepbí Výherní kombinace. Speciální symbol „Expanding Wild< se objevuje pouze b�hem Volných otá�ek na 
válcích 2, 3 a 4. 

5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Pixel Reels obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< a Funkce Invaze „Invasion< - Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 nebo 4 objeví 1, 2 
nebo 3 symboly Bonus, spustí se Invasion. B�hem Invasion se symboly Bonus rozbiřují tak, aby pokryly své 
příslubné válce, a rakety ze dna ni�í vbechny symboly klesající shora a odhalují výhry podle Výherní tabulky. 
Ka~dý válec má 10 symbolů, které raketa zni�í, aby odhalila výhry. 
Volné otá�ky „Free Spins< – Kdy~ 3 symboly Bonus přistanou kdekoliv na válcích 2, 3 a 4, spustí se Volné 
otá�ky. Před za�átkem Volných otá�ek prob�hne funkce "Invasion", která ur�í po�et Volných otá�ek, 
násobitel Volných otá�ek a speciální výplatu Volných otá�ek.  
B�hem Invasion se symboly Bonus rozbiřují tak, aby pokryly své příslubné válce a rakety ze dna ni�í vbechny 
symboly klesající shora a odhalují výhry podle Výherní tabulky. Po�áte�ní po�et Volných otá�ek je 1 s 
násobitelem x1 a 1x Mince. Mince jsou vypláceny po ka~dé Volné otá�ce podle výplatní tabulky.  
Výhry z Volných otá�ek jsou při�ítány k Invasion výhrám. Volné otá�ky nelze spustit znovu. Volné otá�ky 
jsou hrány zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá 
jiná sada válců. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 200 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 42 696 - 7 524 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.14 a~ 97.91 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 229 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

     

1 

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

5 

     

     

     

     

6 

     

     

     

     

7 

     

     

     

     

8 

     

     

     

     

9 

     

     

     

     

10 

     

     

     

     

11 

     

     

     

     

12 

     

     

     

     

13 

     

     

     

     

14 

     

     

     

     

15 

     

     

     

     

16 

     

     

     

     

17 

     

     

     

     

18 

     

     

     

     

19 

     

     

     

     

20 

     

     

     

     

21 

     

     

     

     

22 

     

     

     

     

23 

     

     

     

     

24 

     

     

     

     

25 

     

     

     

     

26 

     

     

     

     

27 

     

     

     

     

28 

     

     

     

     

29 

     

     

     

     

30 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Diamant 40x 10x 4x 0.4x 

 

Hv�zda 10x 4x 2x - 

 

Meloun 4x 2x 1x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 230 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

avestka 2x 1x 0.6x - 

 

Třebn� 2x 1x 0.6x - 

 

Modrý Alien 1x 0.6x 0.4x - 

 

Zelený Alien 1x 0.6x 0.4x - 

 

}lutý Alien 0.6x 0.4x 0.2x - 

 

Oran~ový Alien 0.6x 0.4x 0.2x - 

      

      

  3x 2x 1x  

 

Bonus symbol 
Invasion +Volné 
otá�ky 

Invasion Invasion - 

 

Expanding Wild 

symbol 
- - - - 

 

 

 
VÝHERNÍ TABULKA - Invasion 

Symbol Popis 1x Bonus 
symbol 

2x Bonus 
symbols 

3x Bonus symbols 

 

Diamant 4x 4x 

4x + a jeden z následujících 

1x Volné otá�ky 
1x Mince - 0.5x 

1x Násobitel 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 231 

 

 

Symbol Popis 1x Bonus 

symbol 

2x Bonus 

symbols 

3x Bonus symbols 

 

Hv�zda 2x 2x 

2x + a jeden z následujících 

1x Volné otá�ky 
1x Mince - 0.5x 

1x Násobitel 

 

Meloun 1x 1x 

1x + a jeden z následujících 

1x Volné otá�ky 
1x Mince - 0.5x 

1x Násobitel 

 

avestka 0.6x 0.6x 

0.6x + a jeden z následujících 
1x Volné otá�ky 

1x Mince - 0.5x 
1x Násobitel 

 

Třebn� 0.6x 0.6x 

0.6x + a jeden z následujících 

1x Volné otá�ky 
1x Mince - 0.5x 

1x Násobitel 

 

Modrý Alien 0.4x 0.4x 

0.4x + a jeden z následujících 
1x Volné otá�ky 

1x Mince - 0.5x 

1x Násobitel 

 

Zelený Alien 0.4x 0.4x 

0.4x + a jeden z následujících 

1x Volné otá�ky 
1x Mince - 0.5x 

1x Násobitel 

 

}lutý Alien 0.2x 0.2x 

0.2x + a jeden z následujících 

1x Volné otá�ky 

1x Mince - 0.5x 
1x Násobitel 

 

Oran~ový Alien 0.2x 0.2x 

0.2x + a jeden z následujících 

1x Volné otá�ky 
1x Mince - 0.5x 

1x Násobitel 

 
V PYÍPAD� 3 SYMBOLo BONUS MÁ KAŽDÝ SYMBOL VÝHRU A MoŽE MÍT I DALaÍ CENU: 

 

1x Volné otá�ky 

 

x1 Násobitel 

 

1x Mince - 0.5x 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 232 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 233 

 

 

62. SKULL BONANZA  
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Skull Bonanza je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 valců se třemi symboly na válec a 9 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Skull Bonanza je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), 
Sticky Wild symbol a symbol Scatter který spoubti Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  

4. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
5. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Scatter výhry jsou při�ítány k výhrám na výherních liniích. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Skull Bonanza obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Funkce Volné otá�ky – 3 a více symbolů Scatter spoubtí 10 Volných otá�ek. B�hem Volných otá�ek se 
vbechny symboly Wild zm�ní na symboly Sticky Wild. Symboly Sticky Wild, které přistáli na válcích b�hem 
Volných otá�ek, zůstávají na míst� po celou dobu jejich trvání. Existují dva typy symbolů Sticky Wild: 
Symboly Sticky Wild se znaménkem plus '+' a �íslem 1, 2 nebo 3 ud�lují 1 a~ 3 zato�ení zdarma navíc, v 
závislosti na hodnot�, kterou nesou, kdy~ přistávají na válcích. Po zbytek Volných otá�ek vyplácí své hodnoty 
podle Výherní tabulky. 
Symboly Sticky Wild se znaménkem násobení 'x' a �íslem 2 nebo 3 násobí ka~dou výherní linii, na které se 
nachází, x2 nebo x3 po celou dobu Volných otá�ek. 
V případ�, ~e je na výherní výherní linii více symbolů Sticky Wild, výhra se vynásobí sou�tem jejich 
násobitelů. 
Volné otá�ky nelze spustit znovu. 
Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly spubt�ny. 
B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 50 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 1 809 – 13 401 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.11% a~ 97.99 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 234 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 

 

Popis 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Vbechny divoké symboly 200x 25x 5x 1x 

 

Oltář 1000x + 10 
Volné otá�ky 

50x + 10 
Volné otá�ky 

5x + 10 
Volné otá�ky 

- 

 

}ena Muerta 125x 15x 5x 1x 

 

Muerta mu~ 100x 12x 3x 0.5x 

 

Ob�ta 75x 10x 2x - 

 

Kv�tiny 50x 8x 2x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 235 

 

 

 
VOLNÉ OTÁKY 

 

 
HERNÍ PANEL  

 

Láhev alkoholu 25 5x 1x - 

 

A 10x 2x 1x - 

 

K 5x 1.5x 0.5x - 

 

Q 5x 1.5x 0.5x - 

 

J 4x 1.25x 0.25x - 

 

10 4x 1.25x 0.25x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 236 

 

 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
63. RICH PIRATES 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 237 

 

 

PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Rich Pirates je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 15 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Rich Pirates je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a 
symbol „Bonus<, který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Rich Pirates obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - „Free Spins<, pokud se kdekoliv na válcích 3, 4 a 5 objeví po zastavení válců 3 
speciální symboly „Bonus<, Sázející získává Volné otá�ky.  
Před za�átkem Volných otá�ek si hrá� vybírá z truhel po�et Volných otá�ek a Násobitel. Výchozí po�et otá�ek 
je 10 Volných otá�ek s x2 Násobitelem. Maximální po�et je 25 Volných otá�ek s x5 Násobitelem. Výb�r 
jednotlivých truhel nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. Volné otá�ky se spustí, jakmile hrá� otevře 
truhlu s textem START. B�hem Volných otá�ek se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit dalbí Volné 
otá�ky. Vbechny Volné otá�ky probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky a hodnotou mince jako hra, v rámci 
které byly Volné otá�ky spubt�ny. 
 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88% a~ 98 % 

 
 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
 

 

VÝHERNÍ LINIE 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 238 

 

 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Kompas  

(Bonus symbol) 
- - 

10x-25x Volné 
otá�ky 

 

Lebka  

(Wild symbol) 
100x 75x 25x 

 

Kapitán 50x 20x 5x 

 

Pirát 25x 10x 4x 

 

Truhla s pokladem 15x 5x 2x 

 

D�lo 6x 3x 1,x5 

 

Mapa 3x 2x 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 239 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

A 3x 1,2x 0,6x 

 

K 3x 1,2x 0,6x 

 

Q 1x 0,5x 0,3x 

 

J 1x 0,5x 0,3x 

 
HERNÍ PANEL  

  

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 240 

 

 

 
Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 
Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 241 

 

 

64. JACK AND THE MYSTERY MONSTERS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Jack and the Mystery Monsters je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních 
linií podle Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec, 15 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Jack and the Mystery Monsters je speciální symbol „Wild< 
(Divoký symbol), symbol „Free Spins<, který nabízí Volné otá�ky a symbol „Bonus<, který nabízí „Bonusovou 
hru<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolů „Bonus<, „Free Spins< a „Scatter< tak, 

aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. 
5. Speciální Divoký symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. Výhry s Divokými symboly jsou násobeny 

x2. Výplaty Divokých symbolů nejsou násobeny. 
6. Hra mů~e ve svém průb�hu nabízet herní strategii. Tato nabídka je teoreticky optimální postup pro budoucí 

výsledek hry. Vyu~ití nabízené strategie negarantuje jakoukoliv výhru, proto~e kone�ný výsledek hry je ur�en 

náhodným procesem. 
7. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
8. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce podle Výherní tabulky. 
9. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
10. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
11. Hra Jack and the Mystery Monsters obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< který nabízí „Bonusovou hru< - Pokud kdekoliv na válcích 3, 4 a 5 dopadnou 
sou�asn� 3 symboly Bonus, hrá� získává Bonusovou hru. Bonusová hra probíhá na 2 místech. Na 1. míst� si 
hrá� vybere 1 z 5 polo~ek, aby odhalil svou po�áte�ní výhru. Na 2. míst� si hrá� znovu volí 1 z 2 mo~ností, 
�ím~ získá násobitel, který vynásobí výhru z 1. místa. Bonusová hra probíhá zdarma se stejnou sázkou jako 
hra, ve které byla spubt�na. Interakce hrá�e v Bonusové hře neovlivňuje výsledek hry a výherní podíl.  
Speciální symbol „Free Spins< - pokud se kdekoliv válcích 1,2 a 3 v herním poli objeví po zastavení válců 
alespoň 3 speciální symboly „Free Spins<, sázející získává 10 Volných otá�ek. Zároveň je sázejícímu ud�lena 
Výhra podle Výherní tabulky. B�hem Volných otá�ek se na válcích 2 a 4 objevuje Divoký symbol, který 
nahrazuje vbechny ostatní symboly krom� symbolů Scatter. Násobitel ve Volných otá�kách za�íná na x1. Za 
ka~dý Divoký symbol, který se objeví na válcích b�hem Volných otá�ek, se tento násobitel zvýbí o +1 a~ do 
x21. Násobitel ve Volných otá�kách se pou~ije na konci Volných otá�ek a ovlivní vbechny výhry ve Volných 
otá�kách. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spubt�ny. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 36 000 – 209 700 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.35 a~ 98.00 % 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 242 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 

VÝHERNÍ LINIE 
 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 243 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Základní hra 

Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Rudé monstrum 50x 10x 5x 0.5x 

 

Fialové monstrum 15x 5x 1x 0.25x 

 

Modré monstrum 15x 5x 1x 0.25x 

 

Zelené monstrum 10x 5x 0.5x - 

 

A 10x 5x 0.5x - 

 

K 5x 1x 0.25x - 

 

Q 5x 1x 0.25x - 

 

J 5x 1x 0.25x - 

 

10 5x 1x 0.25x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 244 

 

 

Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Scatter Symbol 50x 20x 5x - 

 

Wild 
(Divoký Symbol) 1000x 100x 10x 1x- 

 

Free Spins Symbol - - 10 Volné Otá�ky - 

 

Bonus Symbol - - Bonus hra - 

 

Volné Otá�ky 

Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Rudé monstrum 100x 10x 5x 0.5x 

 

Fialové monstrum 20x 5x 1x 0.25x 

 

Modré monstrum 20x 5x 1x 0.25x 

 

Zelené monstrum 10x 5x 0.5x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 245 

 

 

Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

A 10x 5x 0.5x - 

 

K 5x 1x 0.25x - 

 

Q 5x 1x 0.25x - 

 

Scatter Symbol 50x 20x 5x 2x 

 

Wild 
(Divoký Symbol) - - - 

Zvýbí 
multiplikátor o 
1x 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 246 

 

 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky nebo Bonusovou hru. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 247 

 

 

65. JEWELS FORTUNE 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Jewels Fortune je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 243 mo~ností výhry s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na 
libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry Jewels Fortune je 
speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) speciální funkce „Avalanche Respins<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol a objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5 tak, aby vznikla co 

nejlepbí Výherní kombinace.  
5. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na výherní cest� (way). 
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Jewels Fortune obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Avalanche Respins< - V případ� výherní kombinace se spoubtí automaticky Avalanche 
Respiny. B�hem Avalanche Respinů zmizí vbechny symboly, které jsou sou�ástí výherní cesty a ponechají 
prostor pro dopadání symbolů seshora. Násobitel výhry se zvybuje s ka~dým novým Avalanche Respinem, 
dokud nedosáhne maximální hodnoty. Násobitel výhry zůstává na maximální hodnot� pro zbývající 
Avalanche Respiny, dokud není kombinace nevýherní. Maximální násobitel je x5. Avalanche Respiny 

probíhají zdarma a pokra�ují, dokud není kombinace nevýherní. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

Hra má 243 mo~ností výhry. Vyplácí se v~dy 
nejdelbí kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 248 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Diamant (Wild symbol) - - - 

 

P�tiuhelník 50x 5x 3x 

 

Srdce 25x 4x 2x 

 

Osmiuhelník 15x 2,4x 1,2x 

 

aestiuhelník 4x 2x 1x 

 

A 3x 1,6x 0,8x 

 

K 2,4x 1,2x 0,6x 

 

Q 1,6x 0,8x 0,4x 

 

J 1x 0,4x 0,2x 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 249 

 

 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 250 

 

 

66. SOLAR GOD 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Solar God je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 6 válců se �tyřmi symboly na válec, 30 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Solar God je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), symbol 
„Bonus<, který nabízí Volné otá�ky a symbol „Golden Scarab<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< a symbolu „Golden Scarab< tak, 

aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se objevuje pouze jako sou�ást symbolu 
Golden Scarab. 

5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Wild< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Solar God obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Golden Scarab< – Kdy~ symbol Golden Scarab přistane kdekoli na válci, spustí odhalení 
symbolu. Odhalení symbolu je transformace Golden Scarab symbolu na jeden ze symbolů přítomných na 
vbech válcích. Náhodn� vybraný symbol zm�ní vbechny stejné symboly na válcích na symbol Wild. Kdy~ se 
objeví více symbolů Golden Scarab najednou, zm�ní se jeden po druhém na divoké symboly, jak je uvedeno 
výbe. Pokud je ve stejném herním kole více symbolů Golden Scarab, ka~dý z nich odhalí jiný symbol, na 
který se přem�ní jeden po druhém.  
Výhry jsou vypláceny po transformaci vbech symbolů Golden Scarab. 
 

Willd Full Screen - Vbechny válce plné divokých symbolů vyplácejí výhru 500x celkové sázky. V případ� Wild 
Full screen se nevyplácí ~ádné výhry výherních linií. 
 
„Free Spins< - Bonus symbol se mů~e objevit pouze na prvním válci. Kdy~ symbol Bonus přistane na prvním 
válci a alespoň jeden symbol Golden Scarab přistane kdekoli na jiném válci spoubtí, 10 Volných otá�ek. 
Ka~dý symbol Golden Scarab, který spustil funkci Volných otá�ek, zůstane na stejném válci b�hem Volných 
otá�ek.  
Volné otá�ky nelze spustit znovu. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém 
byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 

 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88.00% a~ 98.00 % 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 251 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
VÝHERNÍ LINIE 

      

      

      

      

1 

      

      

      

      

2 

      

      

      

      

3 

      

      

      

      

4 

      

      

      

      

5 

      

      

      

      

6 

      

      

      

      

7 

      

      

      

      

8 

      

      

      

      

9 

      

      

      

      

10 

      

      

      

      

11 

      

      

      

      

12 

      

      

      

      

13 

      

      

      

      

14 

      

      

      

      

15 

      

      

      

      

16 

      

      

      

      

17 

      

      

      

      

18 

      

      

      

      

19 

      

      

      

      

20 

      

      

      

      

21 

      

      

      

      

22 

      

      

      

      

23 

      

      

      

      

24 

      

      

      

      

25 

      

      

      

      

26 

      

      

      

      

27 

      

      

      

      

28 

      

      

      

      

29 

      

      

      

      

30 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 252 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (6x) 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Faraon 5x 1.5x 0.6x 0.3x 

 

Královna 5x 1.5x 0.6x 0.3x 

 

Oko Hora 3x 1x 0.3x 0.1x 

 

Ankh 3x 1x 0.3x 0.1x 

 

Lilie 1x 0.3x 0.1x 0.05x 

 

}ezlo 1x 0.3x 0.1x 0.05x 

 

Bonus symbol - - - - 

 

Wild symbol (před 
transformací) - - - - 

 

Wild symbol (po 

transformaci) 
5x - - - 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 253 

 

 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 254 

 

 

67. GOLDEN MYTH 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Golden Myth je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se �tyřmi symboly na válec a 40 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Golden Myth je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), který 

nabízí Volné otá�ky a speciální symbol „Sticky Extra Wild<. 
3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  

4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Sticky Extra Wild< tak, aby vznikla co 
nejlepbí Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. Speciální symbol 
„Sticky Extra Wild< se vyskytuje při průb�hu Volných otá�ek a nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co 
nejlepbí Výherní kombinace. Speciální symbol „Sticky Extra Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Wild< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Golden Myth obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Wild< a „Sticky Extra Wild< - „Free Spins<, pokud se kdekoliv v herním poli objeví po 
zastavení válců alespoň 3 speciální symboly „Wild<, Sázející získává Volné otá�ky. Zároveň je Sázejícímu 
ud�lena Výhra podle výplatní tabulky. Divoký symbol Wild b�hem Volných otá�ek nespoubtí dalbí Volné 
otá�ky. B�hem Volných otá�ek zůstávají nové Extra divoké symboly na své pozici a~ do konce Volných 
otá�ek. Ka~dý nový Extra divoký symbol vyplácí výhru ve výbi 1x celkové sázky a přidá dalbí Volnou otá�ku. 
V případ�, ~e Extra divoký symbol zůstane na pozici s ji~ přítomným Extra divokým symbolem, nezískáváte 
výhru, ani dalbí Volné otá�ky. B�hem Volných otá�ek lze získat maximáln� 20 dodate�ných Volných 
otá�ek.Vbechna Rozto�ení navíc probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky a hodnotou mince jako hra, v 
rámci které byla rozto�ení navíc spubt�na. 
 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 240 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 51 840 – 8 640 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 255 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

     

1 

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

5 

     

     

     

     

6 

     

     

     

     

7 

     

     

     

     

8 

     

     

     

     

9 

     

     

     

     

10 

     

     

     

     

11 

     

     

     

     

12 

     

     

     

     

13 

     

     

     

     

14 

     

     

     

     

15 

     

     

     

     

16 

     

     

     

     

17 

     

     

     

     

18 

     

     

     

     

19 

     

     

     

     

20 

     

     

     

     

21 

     

     

     

     

22 

     

     

     

     

23 

     

     

     

     

24 

     

     

     

     

25 

     

     

     

     

26 

     

     

     

     

27 

     

     

     

     

28 

     

     

     

     

29 

     

     

     

     

30 

     

     

     

     

31 

     

     

     

     

32 

     

     

     

     

33 

     

     

     

     

34 

     

     

     

     

35 

     

     

     

     

36 

     

     

     

     

37 

     

     

     

     

38 

     

     

     

     

39 

     

     

     

     

40 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (1x) 

 

Diamant 50x 10x 2x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 256 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (1x) 

 

Modrý Bůh 20x 4x 1x - 

 

Fialový Bůh 20x 4x 1x - 

 

ervený Bůh 15x 3x 1x - 

 

Zelený Bůh 15x 3x 1x - 

 

Orel 10x 2x 0.5x - 

 

Opice 10x 2x 0.5x - 

 

Pes 4x 1x 0.25x - 

 

Jebt�rka 4x 1x 0.25x - 

 

Had 4x 1x 0.25x - 

 

Wild  
20  

Volné Otá�ky 

15  

Volné Otá�ky  
10  

Volné Otá�ky 
- 

 

Sticky Extra Wild - - - 

+1 Volné 
Otá�ky 

1x bet 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 257 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora.  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 258 

 

 

68. ARMED9N9WILD 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Armed 9N9 Wild je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se �tyřmi symboly na válec a 20 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Armed 9N9 Wild jsou speciální symboly „Wild< Divoký symbol s 
násobitelem. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava a zprava doleva.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Symbol 

„Wild< se objevuje naskládaný ve �tveřici na válcích 2, 3 a 4. Divoký symbol se doto�í na celý válec 
v případ�, ~e by m�lo dojít k výhře.  

5. Násobitel dotá�ení: Před doto�ením se za ka~dou viditelnou �ást Divokého symbolu zvýbí násobitel o + 1x. 
Maximální mo~ný násobitel (za 3 Divoké symboly na 4 pozicích) je 12x. 

6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

     

1 

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 259 

 

 

     

     

     

     

6 

     

     

     

     

7 

     

     

     

     

8 

     

     

     

     

9 

     

     

     

     

10 

     

     

     

     

11 

     

     

     

     

12 

     

     

     

     

13 

     

     

     

     

14 

     

     

     

     

15 

     

     

     

     

16 

     

     

     

     

17 

     

     

     

     

18 

     

     

     

     

19 

     

     

     

     

20 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Pin-up Tank  

(Wild symbol) 
- - - 

 

Pin-up Letadlo 

(Wild symbol) 
- - - 

 

Pin-up Lo� 

(Wild symbol) 
- - - 

 

Letadlo 4x 1,2x 0,6x 

 

Lo� 4x 1,2x 0,6x 

 

Tank 4x 1,2x 0,6x 

 

A 3x 0,8x 0,4x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 260 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

K 3x 0,8x 0,4x 

 

Q 3x 0,8x 0,4x 

 

J 2x 0,4x 0,2x 

 

10 2x 0,4x 0,2x 

 

9 2x 0,4x 0,2x 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 261 

 

 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 262 

 

 

69. WILD WARP 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Wild Warp je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 5, 6, 7, 8, 9 nebo 10 
výherních linií s mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn� a po�et linií. Celková sázka se vypo�ítá jako 
násobek sázky na linii a navoleného po�tu linií. Sou�ástí hry Wild Warp je speciální symbol „Wild< (Divoký 
symbol), který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Wild< kombinaci.  
5. Wild symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Wild Warp obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Wild< - Divoký symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního 
symbolu. Kdy~ na válcích zastaví 3 a více divokých symbolů Wild, vyhráváte 10 Volných otá�ek. Na za�átku 
Volných otá�ek je náhodným výb�rem ze symbolů, s výjimkou symbolu Wild, zvolený Speciální symbol. 
Speciální symbol mů~e b�hem Volných otá�ek po vyplacení regulérních výher expandovat (rozbířit se) na 
celý válec. K expanzi dochází pouze v případ�, ~e je přítomen dostate�ný po�et symbolů pro výhru. Speciální 
symboly vyplácejí jako příslubné normální symboly, avbak nemusí být sousedící a za�ínat na prvním válci 
zleva. Pokud na válcích b�hem Volných otá�ek zastaví 3 a více divokých symbolů Wild, získává hrá� dalbích 
10 Volných otá�ek se stejným Speciálním symbolem. Vbechny Volné otá�ky probíhají zdarma se stejnou 
úrovní sázky a po�tem linií jako hra, v rámci které byly Volné otá�ky spubt�ny. 

 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 108 000 - 18 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88% a~ 98% 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 263 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x sázka na 
linii (5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Wild 

(scatter) 

200x celková 
sázka  
+  

10 volných 
otá�ek  

20x celková 
sázka  
+  

10 volných 
otá�ek  

2x celková 
sázka  
+  

10 volných 
otá�ek  

- 

 

Pilot 5000x 1000x 100x 10x 

 

Vesmírná lo�  2000x 400x 40x 5x 

 

Planeta  750x 100x 30x 5x 

 

Minerál  750x 100x 30x 5x 

 

A 150x 40x 5x - 

 

K 150x 40x 5x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 264 

 

 

Symbol Popis x sázka na 
linii (5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Q 100x 25x 5x - 

 

J 100x 25x 5x - 

 

10 100x 25x 5x - 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 265 

 

 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 266 

 

 

70. DOLPHIN9S WILD RIDE 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Dolphin9s Wild Ride je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 9 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Dolphin9s Wild Ride je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), 
symbol „Bonus< ktery nabízí Volné otá�ky a násobící symbol „Double Wild<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava. 
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< a „Double Wild< tak, aby vznikla 

co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a v „Bonus< kombinaci.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Dolphin9s Wild Ride obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< a „Double Wild< - „Free Spins<, pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení 
válců alespoň 3 speciální symboly „Bonus<, Sázející získává 10 Volných otá�ek. Zároveň je Sázejícímu 
ud�lena Výhra podle výplatní tabulky. Na za�átku Volných otá�ek se divoký symbol Double Wild zobrazuje 
uprostřed válců (3. válec, 2. řada). Symbol Double Wild nahrazuje vbechny symboly krom� symbolu Bonus. 
S ka~dou Volnou otá�kou se symbol Double Wild přesouvá na náhodnou sousedící pozici. Výhry s 
nahrazujícím Double Wild symbolem jsou násobeny x2. Pokud se b�hem Volných otá�ek na válcích objeví 3 
nebo více symbolů Bonus, hrá� získává dalbích 5 Volných otá�ek s novým, náhodn� umíst�ným symbolem 
Double Wild. Volné otá�ky je mo~né hrát nejvíce s 5 Double Wild symboly. Vbechna Rozto�ení navíc 
probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci, které byla rozto�ení navíc spubt�na 

Speciální symbol „Double Wild< – Se zobrazuje pouze ve hře „Free Spins<. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 216 000 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 267 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     
 

1 

     

     

     
 

2 

     

     

     
 

3 

     

     

     
 

4 

     

     

     

5 
 

     

     

     
 

6 

     

     

     

7 
 

     

     

     
 

8 

     

     

     
 

9 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Delfín (Wild symbol) 200x 100x 25x 1x 

 

Perlová bkeble  
(Bonus symbol) 

100x + 
Volné otá�ky 

20x +  
Volné otá�ky 

5x +  
Volné otá�ky 

2x 

 

Zlatí delfíni  
(Double Wild symbol) 

- - - - 

 

Klaun o�katý 75x 15x 4x 0,5x 

 

Bodlok pestrý 50x 15x 4x 0,5x 

 

Ryba fugu 25x 10x 3x - 

 

Zelená ~elva 25x 10x 3x - 

 

Mořský koník 20x 8x 2x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 268 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

A 15x 5x 1x - 

 

K 15x 5x 1x - 

 

Q 10x 3x 0,5x - 

 

J 10x 3x 0,5x - 

 

10 10x 3x 0,5x - 

 

9 10x 3x 0,5x - 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 269 

 

 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 270 

 

 

71. NEON FEVER 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Neon Fever je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Neon Fever je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), dvojité 
a trojité symboly. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol a objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5 tak, aby vznikla co 

nejlepbí Výherní kombinace.  
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Neon Fever obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální dvojité a trojité symboly - Při ka~dé otá�ce se na alespoň jednom náhodn� zvoleném válci objevují 
dvojité a trojité symboly. Tyto symboly se ve výherné kombinaci po�ítají za dva nebo tři symboly na dané 
pozíci místo jednoho. Jen následující symboly se mů~ou objevit dvojité nebo trojité: Zvonek, tyřlístek, 
Hv�zda, Sedmi�ka nebo Wild. 

 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 900 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 48 600 – 81 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 95,00 – 97,00 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 271 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Název 15x 14x 13x 12x 11x 10x 9x 8x 7x 6x 5x 4x 3x 

 

Wild 

symbol 
- - - - - - - - - - - - - 

 
Sedmi�ka 80x 72x 64x 56x 48x 40x 32x 24x 16x 8x 4x 2x 1x 

 
Hv�zda 80x 72x 64x 56x 48x 40x 32x 24x 16x 8x 4x 2x 1x 

 
tyřlístek 60x 54x 48x 42x 36x 30x 24x 18x 12x 6x 3x 1,5x 0,75x 

 
Zvonek 60x 54x 48x 42x 36x 30x 24x 18x 12x 6x 3x 1,5x 0,75x 

 
Meloun - - 20x 16x 14x 12x 10x 8x 6x 4x 2x 1x 0,5x 

 
Hrozny - - 20x 16x 14x 12x 10x 8x 6x 4x 2x 1x 0,5x 

 
avestka - - 10x 8x 7x 6x 5x 4x 3x 2x 1x 0,5x 0,25x 

 
Citrón - - 10x 8x 7x 6x 5x 4x 3x 2x 1x 0,5x 0,25x 

 
Ťřebn� - - 10x 8x 7x 6x 5x 4x 3x 2x 1x 0,5x 0,25x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 272 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 

 
 

 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 273 

 

 

72. GEM-O-RAMA 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Gem-O-Rama je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Gem-O-Rama je speciální expanzivní symbol „Wild< (expanzivní 
Divoký symbol) a násobící symbol „Double<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava a zprava doleva.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Gem-O-Rama obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální expanzivní symbol „Wild< - Expandující Divoké symboly se objevují pouze na válcích 2, 3 a 4 a 
nahrazují vbechny symboly s výjimkou symbolu „Double<. Hrá� získává Respin, pokud se kdekoli na válcích 
objeví alespoň jeden Expandující Divoký symbol. Expandující Divoké symboly se rozbíří na celý válec a 
zůstávají na míst�, zatímco ostatní válce se op�t zato�í. Pokud se b�hem respinu objeví nové Expandující 
Divoké symboly, rozbíří se a b�hem dalbího respinu zůstávají na míst� s ostatními Expandujícími Divokými 
symboly. Respiny se kon�í, kdy~ se b�hem respinu neobjeví ~ádný nový Expandující Divoký symbol. Respiny 
lze spustit maximáln� 3-krát. Respin je hrán zdarma se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo respin. 
Výhry jsou vypláceny před a po ka~dém respinu. 
Speciální násobící symbol „Double< – Za ka~dý symbol Double, který hrá� obdr~í při jedné otá�ce, se výhra 
dané otá�ky násobí 2x. Symbol Double se mů~e objevit pouze na válcích 1 nebo 5 a b�hem jedné otá�ky 
maximáln� v po�tu 2 kusů. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 447 660 - 36 000 K� 

Výbe výherního podílu RTP 75.13 a~ 98 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 274 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Sedm 25x 15x 5x 

 

Fialový klenot 10x 5x 2x 

 

}lutý klenot 5x 2x 1x 

 

Modrý klenot 5x 2x 1x 

 

Oran~ový klenot 5x 2x 1x 

 

Zelený klenot 3x 1x 0,6x 

 

ervený klenot 3x 1x 0,6x 

 

Expanzní Wild Symbol - - - 

 

Dvojitý (Double) symbol - - - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 275 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 276 

 

 

73. MOONLIGHT FORTUNE 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Moonlight Fortune je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se �tyřmi symboly na válec a 20 nebo 40 výherních linií s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn� a po�et výherních linií. Celková sázka se vypo�ítá jako násobek 
sázky na linii a navoleného po�tu linií. Sou�ástí hry Moonlight Fortune je speciální symbol „Wild< (Divoký 
symbol) a symbol „Bonus< ktery nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a v „Bonus< kombinaci.  
6. Bonus výhry jsou při�ítány k výhrám na výherních liniích. 
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Moonlight Fortune obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - Kdy~ na středních válcích zastaví 3 symboly Bonus, vyhráváte 6 Volných otá�ek. 
Divoké symboly Wild chodí b�hem volných otá�ek naskládané ve v�tbích skupinách. Pokud na válcích b�hem 
volných otá�ek zastaví 3 symboly Bonus, získáváte dalbích 6 Volných otá�ek. Vbechny Volné otá�ky navíc 
probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky a po�tu výherních linií, jako hra, v rámci které byly Volné otá�ky 
spubt�ny. 
 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 480 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 103 680 – 17 280 K� 

Výbe výherního podílu RTP 88 a~ 98 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 277 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

     

1 

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

5 

     

     

     

     

6 

     

     

     

     

7 

     

     

     

     

8 

     

     

     

     

9 

     

     

     

     

10 

     

     

     

     

11 

     

     

     

     

12 

     

     

     

     

13 

     

     

     

     

14 

     

     

     

     

15 

     

     

     

     

16 

     

     

     

     

17 

     

     

     

     

18 

     

     

     

     

19 

     

     

     

     

20 

     

     

     

     

21 

     

     

     

     

22 

     

     

     

     

23 

     

     

     

     

24 

     

     

     

     

25 

     

     

     

     

26 

     

     

     

     

27 

     

     

     

     

28 

     

     

     

     

29 

     

     

     

     

30 

     

     

     

     

31 

     

     

     

     

32 

     

     

     

     

33 

     

     

     

     

34 

     

     

     

     

35 

     

     

     

     

36 

     

     

     

     

37 

     

     

     

     

38 

     

     

     

     

39 

     

     

     

     

40 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x sázka na linii 

(5x) 

x sázka na linii 
(4x) 

x sázka na linii 
(3x) 

 

Wild symbol 1000x 200x 40x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 278 

 

 

Symbol Popis x sázka na linii 
(5x) 

x sázka na linii 
(4x) 

x sázka na linii 
(3x) 

 

Jednoro~ec 500x 100x 40x 

 

Vlk 300x 60x 20x 

 

Sova 200x 60x 20x 

 

Králík 200x 60x 20x 

 

A 160x 40x 12x 

 

K 160x 40x 12x 

 

Q 160x 40x 12x 

 

J 100x 20x 8x 

 

10 100x 20x 8x 

 

9 100x 20x 8x 

 

Bonus 

(Scatter) 
- - 

2x celková sázka 

         + 

6 Volné otá�ky 

 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 279 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 280 

 

 

74. REEL HOT RESPIN 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Reel Hot Respin je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec, 5 – 30 výherních linií s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn� a po�et výherních linií. Celková sázka se vypo�ítá jako násobek 
sázky na linii a navoleného po�tu linií. Sou�ástí hry Reel Hot Respin je speciální symbol „Wild< (Divoký 
symbol) a symbol „Scatter<, který nabízí Volné otá�ky a speciální funkce „Respiny válců<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Hra mů~e ve svém průb�hu nabízet herní strategii. Tato nabídka je teoreticky optimální postup pro budoucí 

výsledek hry. Vyu~ití nabízené strategie negarantuje jakoukoliv výhru, proto~e kone�ný výsledek hry je ur�en 
náhodným procesem. 

6. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  

7. Scatter výhry jsou při�ítány k výhrám na výherních liniích. 
8. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
9. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
10. Hra Reel Hot Respin obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce Volné otá�ky - V případ�, ~e na válcích přistane 3 nebo více Scatter symbolů, hrá� získá 
Volné otá�ky podle Výherní tabulky. B�hem Volných otá�ek jsou výhry násobeny x2. Volné otá�ky je mo~né 
znovu spustit. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou na linii a po�tem linií jako hra, ve které 
byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 

11. Speciální funkce „Respiny válců< – Po ka~dé otá�ce si mů~e hrá� zvolit Respin na jednom z válců. Pod 
ka~dým válcem je zobrazen dodate�ný poplatek s náhodnou hodnotou, vypo�tenou na základ� prům�rné 
hodnoty výhry při zato�ení válce a RTP sou�asné varianty hry. Tento poplatek �iní maximáln� 1000 K�. Po 
stisknutí tla�ítka Respin pod válcem se poplatek ode�te z kreditu v dané m�n� a zvolený válec se op�t 
rozto�í. Respiny válců nejsou mo~né ve výchozím stavu hry, po zm�n� sázky, b�hem Volných otá�ek a po 
návratu z Volných otá�ek do základní hry. B�hem Respinů jsou vypláceny jen výhry, jejich~ sou�ástí byl 
znovu rozto�ený válec. Pro optimální herní strategii b�hem respinu pou~ijte �ervená tla�ítka RESPIN. Pokud 
není k dispozici ~ádné �ervené tla�ítko RESPIN, pou~ijte tla�ítko START pro optimální herní strategii. 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu základní hru 15 K� 

Maximální sázka na funkci respin 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 31 320 – 69 660 K� 

Výbe výherního podílu RTP 96.13 – 98.26 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 281 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

    1 
 

 

     2 
 

     3 
 

     4 
 

     5 

     6     7     8     9     10 

    11     12     13     14     15 

    16     17     18     19     20 

    21     22     23     24     25 

    26     27     28     29     30 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x sázka na 

linii (5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Symbol Wild 10 000x 1 000x 100x 5x 

 

Scatter symbol 

50x celková 
sázka + 20 
Volných otá�ek 

10x celková 
sázka + 15 
Volných otá�ek 

5x celková 
sázka + 10 
Volných otá�ek 

1x celková 
sázka 

 

 

 

Jakákoliv kombinace 50x 20x 5x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 282 

 

 

Symbol Popis x sázka na 
linii (5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

 

 

Jakákoliv kombinace 50x 20x 5x - 

 

Trojitá 7 500x 250x 50x - 

 

Dvojitá 7 500x 250x 50x - 

 

7 500x 250x 50x - 

 

Trojitý Bar 250x 150x 25x - 

 

Dvojitý Bar 250xx 150x 25x - 

 

Bar 250x 150x 25x - 

 

avestka 150x 100x 10x - 

 

Citron 100x 75x 10x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 283 

 

 

Symbol Popis x sázka na 
linii (5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Třebeň 75x 50x 10x - 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tla�ítko RESPIN zobrazuje hodnotu poplatku za respin válce a znovu roztá�í zvolený 
válec za daný poplatek respinu. 

 
Tla�ítko RESPIN STOP rychle zastaví rozto�ený válec. K dispozici b�hem to�ení 
zvoleného válce. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 284 

 

 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 285 

 

 

75. RESPIN JOKER 243 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Respin Joker 243 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se 3 symboly na válec a 243 mo~ností výhry s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Respin Joker 243 je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a 
funkce „Sticky Wild Respins< (Lepící Divoké Respiny). 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  

4. Speciální Divoký symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. 
Speciální Divoký symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se pouze nejdelbí kombinace symbolů na výherní cest� (way).  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Respin Joker 243 obsahuje následující bonusovou funkci: 

Funkce „Sticky Wild Respins< - Výherní kombinace, jejich~ sou�ástí je Divoký symbol, zůstávají na míst� a 
hrá� získává respin.  
Kdy~ se b�hem respinů neobjeví ~ádný nový Divoký symbol, funkce Sticky Wild Respins kon�í.  
Respin nelze znovu spustit kdy~ jsou vbechny válce plné výherních kombinací.  
Výhry jsou vypláceny před a po ka~dém respinu.  
Respin je hrán zdarma se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo respin. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 35 460 - 269 280 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.04% a~ 98.03 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 286 

 

 

MOŽNOSTI VÝHRY 

 

 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

}olík 

(Divoký symbol) - - - 

 

Zvonek 20x 10x 5x 

 

Meloun 8x 4x 2x 

 

Hrozny 8x 4x 2x 

 

avestka 4x 2x 1x 

 

Pomeran� 4x 2x 1x 

 

Citron 2x 1x 0.5x 

 

Třebn� 2x 1x 0.5x 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 287 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 

 

 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 288 

 

 

76. BOOK OF SECRETS EXTRA 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Book of Secrets Extra je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 10 statických výherních linií s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Book of Secrets Extra je speciální symbol „Wild< který 
nabízí bonusovou funkci Volné otá�ky se „Speciálním symbolem<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a v „Scatter< kombinaci.  
5. „Scatter< výhry jsou při�ítány k výhrám na výherních liniích. Výhry na liniích se připo�ítávají. 
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Book of Secrets Extra obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Bonusová funkce „Volné otá�ky<: Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více Divokých symbolů, 
získáváte 10 Volných otá�ek. Na za�átku Volných otá�ek je náhodným výb�rem ze symbolů, s výjimkou 
Divokého symbolu, zvolený Speciální symbol. Speciální symbol mů~e b�hem Volných otá�ek po vyplacení 
regulérních výher expandovat (rozbířit se) na celý válec. K expanzi dochází pouze v případ�, ~e je přítomen 
dostate�ný po�et symbolů na výhru. Speciální symboly vyplácejí jako příslubné normální symboly, avbak 
nemusí být sousedící a za�ínat na prvním válci zleva. Volné otá�ky lze spustit znovu s novým Speciálním 
symbolem, náhodn� zvoleným ze zbývajících symbolů. Volné otá�ky jsou hrány zdarma, se stejnou sázkou 
jako hra, ve které byly spubt�ny. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 19 170 – 134 640 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.11 a~ 97.93 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
VÝHERNÍ LINIE 
Hra má 10 statických výherních linií. 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 289 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Kniha 
(Wild symbol)  

200x celková 
sázka 

+ 

10 volných otá�ek 

20x celková 
sázka 

+ 

10 volných 
otá�ek 

2x celková 
sázka 

+ 

10 volných 
otá�ek 

- 

  

Archeolo~ka 500x 100x 10x 1x 

  

Faraon 200x 40x 4x 0.5x 

  

Skarabeus 75x 10x 3x 0.5x 

  

Symbol <}ivot=  75x 10x 3x 0.5x 

  

A  15x 4x 0.5x - 

  

K  15x 4x 0.5x - 

  

Q  10x 2.5x 0.5x - 

  

J  10x 2.5x 0.5x - 

 

10  10x 2.5x 0.5x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 290 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 291 

 

 

77. EASTER FORTUNE  
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Easter Fortune je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se 3 symboly na válec a 15 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Easter Fortune je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), 
symbol „Free Spins<, který nabízí Volné otá�ky a symbol „Bonus<, který nabízí „Bonusovou hru<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolů „Bonus<, „Free Spins< a „Scatter< tak, 

aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Výhry s Divokými symboly jsou násobeny x2. Výplaty Divokých 
symbolů nejsou násobeny. 

5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Scatter< kombinaci.  
6. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce podle Výherní tabulky. 
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Easter Fortune obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< který nabízí „Bonusovou hru< - Pokud kdekoliv na válcích 3, 4 a 5 dopadnou 
sou�asn� 3 symboly Bonus, hrá� získává Bonusovou hru. Bonusová hra probíhá na 2 místech. Na 1. míst� si 
hrá� vybere 1 z 5 polo~ek, aby odhalil svou po�áte�ní výhru. Na 2. míst� si hrá� znovu volí 1 z 2 mo~ností, 
�ím~ získá násobitel, který vynásobí výhru z 1. místa. Bonusová hra probíhá zdarma se stejnou sázkou jako 
hra, ve které byla spubt�na. Interakce hrá�e v Bonusové hře neovlivňuje výsledek hry a výherní podíl.  
Speciální symbol „Free Spins< - pokud se kdekoliv válcích 1,2 a 3 v herním poli objeví po zastavení válců 3 
speciální symboly „Free Spins<, sázející získává 10 Volných otá�ek. B�hem Volných otá�ek se na válcích 2 a 4 
objevuje Divoký symbol, který nahrazuje vbechny ostatní symboly krom� symbolů Scatter. Násobitel ve 
Volných otá�kách za�íná na x1. Za ka~dý Divoký symbol, který se objeví na válcích b�hem Volných otá�ek, 
se tento násobitel zvýbí o +1 a~ do x21. Násobitel ve Volných otá�kách se pou~ije na konci Volných otá�ek a 
ovlivní vbechny výhry ve Volných otá�kách. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve 
které byly spubt�ny. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hře 500 000 K� 

Statistická prům�rná hodinová prohra 37 260 – 268 380 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,09 - 97.93 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 292 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Základní hra 

Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Free Spins symbol - - 
10x Volné 
Otá�ky 

 

Bonus symbol - - Bonus hra 

 

Divoký symbol 100x 30x 10x 

 

Scatter symbol 50x 20x 5x 

 

Slepice 30x 10x 5x 

 

Ovce 25x 5x 2x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 293 

 

 

Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Králík 20x 5x 2x 

 

Kuřátko 15x 5x 2x 

 

A 5x 2x 1x 

 

K 5x 2x 1x 

 

Q 4x 1x 0.5x 

 

J 4x 1x 0.5x 

 

10 4x 1x 0.5x 

 
VOLNÉ OTÁKY 

Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Divoký symbol - - - 

Zvýbí 
multiplikátor o 
1x-21x 

 

Scatter symbol 50x 20x 5x 2x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 294 

 

 

Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Slepice 30x 10x 5x - 

 

Ovce 25x 5x 2x - 

 

Králík 20x 5x 2x - 

 

Kuřátko 15x 5x 2x - 

 

A 5x 2x 1x - 

 

K 5x 2x 1x - 

 

Q 4x 1x 0.5x - 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 295 

 

 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky nebo Bonusovou hru. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 296 

 

 

78. 81ST CABARET 
PRAVIDLA HRY 

1. 81st Cabaret je hra se 4 válci, která nabízí Divoký symbol. 
2. Hra má 9 fixních výherních linií nebo 81 mo~ností výhry, pokud Divoký symbol expanduje na válcích. 
3. Výherní linie vyplácejí výhry zleva doprava. 
4. Výhry na výherních cestách jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na 

sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii nebo nejdelbí kombinace symbolů na výherní cest� 

(way). 

6. Výhry na liniích se připo�ítávají. 
7. Výhry na výherních cestách se připo�ítávají. 
8. Výherní kombinace a vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Maximální mo~ná výhra v jednom herním kole je 500 000 K�. 
10. Vbechny výhry jsou násobkem sázky.  
11. Hra 81st Cabaret obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Funkce „Násobící plné válce<: Vbechny válce plné Divokých symbolů vyplácejí výhru podle Výherní tabulky. V 

případ� Wild Full Screen se nevyplácí ~ádné výhry výherních linií. 
 

 
 

Speciální symbol „Expanding Wild<: Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly. Divoký symbol expanduje 
na celý válec a aktivuje 81 mo~ností výhry v případ�, ~e by m�lo dojít k výhře. 
Speciální symbol „Expanding Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
 

 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hře 500 000 K� 

Statistická prům�rná hodinová prohra 35 460 – 267 660 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,13 a~ 98,03 % 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 297 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

    

    

    

1 

    

    

    

2 

    

    

    

3 

    

    

    

4 

    

    

    

5 

    

    

    

6 

    

    

    

7 

    

    

    

8 

    

    

    

9 

 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

 

 

Ma~oretka 

Divoký symbol - 
Aktivuje 81 mo~ností 
výhry 

 

Ma~oretky 

Wild Full Screen 
- 500x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 298 

 

 

 

Kabaret 16x - 

 

Parfém 10x - 

 

Cylindr 6x - 

 

V�jíř 6x - 

 

A 2x - 

 

K 2x - 

 

Q 1x - 

 

J 1x - 

 

10 1x - 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 299 

 

 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 300 

 

 

79. 27TH CABARET 
PRAVIDLA HRY 

1. 27th Cabaret je hra se 3 válci, která nabízí Divoký symbol. 
2. Hra má 5 fixních výherních linií nebo 27 mo~ností výhry, pokud Divoký symbol expanduje na válcích. 
3. Výherní linie vyplácejí výhry zleva doprava. 
4. Výhry na výherních cestách jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na 

sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii nebo nejdelbí kombinace symbolů na výherní cest� 

(way). 

6. Výhry na liniích se připo�ítávají. 
7. Výhry na výherních cestách se připo�ítávají. 
8. Výherní kombinace a vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Maximální mo~ná výhra v jednom herním kole je 500 000 K�. 
10. Vbechny výhry jsou násobkem sázky.  
11. Hra 27th Cabaret obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Funkce „Násobící plné válce<: Vbechny válce plné divokých symbolů vyplácejí výhru podle výherní tabulky. V 
případ� Wild Full Screen se nevyplácí ~ádné výhry výherních linií. 
 

 
 

Speciální symbol „Expanding Wild<: Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly. Divoký symbol expanduje 
na celý válec a aktivuje 27 mo~ností výhry v případ�, ~e by m�lo dojít k výhře. 
Speciální symbol „Expanding Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
 
 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hře 500 000 K� 

Statistická prům�rná hodinová prohra 35 640 – 269 820 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,01 – 98,02 % 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 301 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka 
(3x) 

 

 

Ma~oretka 
Divoký symbol - 

Aktivuje 27 mo~ností 
výhry 

 

Ma~oretky 
Wild Full Screen - 500x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 302 

 

 

Symbol Popis x celková sázka 
(3x) 

 

 

Kabaret 

 
16x - 

 

Parfém 10x - 

 

Cylindr 6x - 

 

V�jíř 6x - 

 

A 2x - 

 

K 2x - 

 

Q 1x - 

 

J 1x - 

 

10 1x - 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 303 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 304 

 

 

80. JOKER 5 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Joker 5 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 3 válce se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Joker 5 je speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) a symbol 
„Scatter<, který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální Divoký symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Scatter< tak, aby vznikla co 

nejlepbí Výherní kombinace. Speciální Divoký symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. Divoký 
symbol nahrazuje vbechny symboly krom� symbolu Scatter. 

5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Joker 5 obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter< - Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 speciální 
symboly „Scatter<, sázející získává 10 Volných otá�ek „Free Spins<.  
Funkce Volné otá�ky - Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spubt�ny. 
B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. Volné otá�ky lze znovu spustit. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 39 240 – 267 120 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,16 - 97,82 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

Hra má 5 výherních linií. 
 

      

      

      

1 

      

      

      

2  

      

      

      

3  

      

      

      

4  

      

      

      

5  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 305 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

  

Hv�zda 

(Scatter symbol)  

10 Volné otá�ky  

  

Joker  

(Divoký symbol)  
50x  

  

ervená sedmi�ka  20x  

  

Modrá sedmi�ka  15x  

  

Jahoda  6x  

  

Hrubka  6x  

  

Meloun  5x  

  

Hrozny  4x  

  

avestka  3x  

  

Pomeran�  2x  

  

Citron  2x  

  

Třebn�  2x  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 306 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, 
pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 
Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 
Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 307 

 

 

81. FIREBIRD 27 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Firebird 27 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 3 válce se třemi symboly na válec a 27 mo~ností výhr s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva nebo zprava. Sou�ástí hry Firebird 27 je speciální 
symbol „Wild< (Divoký symbol). 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava a zprava doleva. 
4. Speciální Divoký symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. 

Speciální symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. 
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 269 460 - 36 540 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.03 - 97.97 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
 

VÝHERNÍ LINIE 

 

Hra má 27 mo~ností výhry. Vyplácí se v~dy 
nejdelbí kombinace shodných symbolů zleva 
doprava a zprava doleva na jakékoliv pozici. 

 

 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 308 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

Fénix („Wild< Divoký symbol) 50x 

 

Sedm 50x 

 

Zvon 20x 

 

BAR 12x 

 

Meloun 8x 

 

Hrozny 6x 

 

avestka 4x 

 

Pomeran� 4x 

 

Citron 2x 

 

Třebn� 2x 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 309 

 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 310 

 

 

82. FIRE SPELL 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Fire Spell je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se tři symboly na válec a 10 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Fire Spell je speciální symbol „Sticky Wild< (Divoký symbol) a 
symbol „Bonus<, který ud�luje Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava. 
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus<. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Fire Spell obsahuje následující bonusové funkce a hry: 
Symbol „Bonus< a funkce „Voľné otá�ky< - Kdy~ kdekoli na válcích padnou 3 nebo více Bonus symbolů, získáte 
Volné otá�ky podle Výherní tabulky. Na za�átku Volných otá�ek se Bonus symboly, které spustily volné otá�ky, 
zm�ní na Divoké symboly a zůstanou na svém míst� a~ do konce Volných otá�ek. Kdy~ na válcích padne nový 
Divoký symbol, získáte 1 volnou otá�ku navíc a zůstane na míst� a~ do konce Volných otá�ek. B�hem jedné 
funkce Volné otá�ky lze odehrát maximáln� 18 volných otá�ek. Volné otá�ky nelze spustit znovu, proto~e Bonus 
symbol není b�hem Volných otá�ek přítomen. Volné otá�ky jsou hrány zdarma, se stejnou �ástkou jako hra, ve 
které byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 
Speciální symbol „Wild< (Divoký symbol) - Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou 
Bonusového symbolu. 
 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 100 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 3 654 – 26 766 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.13 a~ 97.97 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 311 

 

 

     

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

VÝHERNÍ TABULKA-FREE SPINS 

Symbol Popis - 

       

Spálená koule  

(Bonus Symbol- 
Na za�átku Volných otá�ek se zm�ní na 
Divoký symbol Sticky Wild.) 

Za ka~dý dalbí Divoký symbol b�hem 
Volných otá�ek získáte +1 volnou 
otá�ku. 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Spálená koule (Bonus 
Symbol) 

8 Volné otá�ky 7 Volné otá�ky 6 Volné otá�ky 

     

 

Logo W  

(Divoký Symbol 
„Wild<) 

150x 25x 5x 

 

Kniha 80x 25x 5x 

 

Elixír 75x 20x 4x 

 

Přesýpací hodiny 50x 15x 3x 

 

Prsten 40x 10x 2x 

 

A 10x 4x 1.5x 

 

K 10x 4x 1.5x 

 

Q 8x 2x 1x 

 

J 8x 2x 1x 

 

10 4x 1x 0.5x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 312 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 313 

 

 

83. MASTERS OF ECLIPSE 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Masters of Eclipse je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se 4 symboly na válec a 40 statických výherních linií s 
mo~ností nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na 
libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry Masters of Eclipse je 
speciální symbol „Wild< (Divoký symbol), a symbol „Bonus<, který nabízí Volné otá�ky. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< tak, aby vznikla co nejlepbí 

Výherní kombinace. Po ka~dém oto�ení se mů~e speciální Divoký symbol „Wild< objevit pod kterýmkoli 
válcem a při dalbích 4 oto�eních se přesunout nahoru a přistát na ostatních symbolech na válci. 

5. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připo�ítávají.  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Masters of Eclipse obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus< - 3 Bonus symboly kdekoli na válcích 1, 3 a 5 spustí 10 Volných otá�ek. B�hem 
Volných otá�ek mají Divoké symboly náhodný násobitel x1, x2 nebo x3, který se zm�ní poka~dé, kdy~ jde 
Divoký symbol nahoru. Ka~dá výhra z výherní řady se násobí sou�tem násobitelů Wild na dané výherní řad�. 
Volné otá�ky za�ínají bez Divokých symbolů na obrazovce. Po Volných otá�kách se vrátíte k předchozímu 
postupu. Vbechny Volné otá�ky probíhají zdarma a se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byli Volné 
otá�ky spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit dalbí Volné otá�ky. 
B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 
Eclipse - „Zatm�ní M�síce< - Kdy~ Wild symbol padne na MoE symbol, spustí se Eclipse. Wild symbol se 
rozbíří na vbechny sousední pozice na obrazovce a vytvoří a~ 9 Extra Divokých symbolů. Extra Divoké 
symboly po oto�ení zmizí. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 90 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 480 600 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 3 013 – 23 879 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,26 – 98,14 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 314 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 
     

     

     

     

1 

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

5 

     

     

     

     

6 

     

     

     

     

7 

     

     

     

     

8 

     

     

     

     

9 

     

     

     

     

10 

     

     

     

     

11 

     

     

     

     

12 

     

     

     

     

13 

     

     

     

     

14 

     

     

     

     

15 

     

     

     

     

16 

     

     

     

     

17 

     

     

     

     

18 

     

     

     

     

19 

     

     

     

     

20 

     

     

     

     

21 

     

     

     

     

22 

     

     

     

     

23 

     

     

     

     

24 

     

     

     

     

25 

     

     

     

     

26 

     

     

     

     

27 

     

     

     

     

28 

     

     

     

     

29 

     

     

     

     

30 

     

     

     

     

31 

     

     

     

     

32 

     

     

     

     

33 

     

     

     

     

34 

     

     

     

     

35 

     

     

     

     

36 

     

     

     

     

37 

     

     

     

     

38 

     

     

     

     

39 

     

     

     

     

40 

 
 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 315 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Ohnivé slunce 

(Divoký symbol) - - - - 

 

�ábel 
(Bonus symbol) 

- - 
10 Volných 
otá�ek 

- 

 

MOE 

(Masters of Eclipse 
symbol) 

6x 1x 0.3x 0.1x 

 

Bojovník 2x 0.6x 0.2x - 

 

Kůň 2x 0.6x 0.2x - 

 

atít 1.5x 0.4x 0.2x - 

 

Kladivo 1.5x 0.4x 0.2x - 

 

Roh 1.5x 0.4x 0.2x - 

 

A 0.7x 0.3x 0.1x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 316 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

K 0.7x 0.3x 0.1x - 

 

Q 0.7x 0.3x 0.1x - 

 

VÝHERNÍ TABULKA– ECLIPSE  
Symbol Popis 1x 

 

         + Ohnivé slunce + MOE 

(Funkce Eclipse) 

A~ 9 Extra 

Divokých symbolů 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do 
kreditu, pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi 
sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 317 

 

 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko RISK spoubtí Risk. Dostupné v případ� výhry, pokud nebyl 
dosa~en limit.  

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 318 

 

 

84. LEGENDS OF THE COLOSSEUM 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Legends of the Colosseum je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest 
podle Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje 6válcový videoslot s Divokým symbolem, Mystery symbolem, Avalanche respiny a funkcí 
Volné otá�ky s kolem bt�stí. Ve hře mů~ete vyhrát nejmén� 324 způsoby a nejvíce 86 436 způsoby.  

3. Válce 1 a 6 mohou obsahovat a~ 6 symbolů. Válce 2, 3, 4 a 5 mohou obsahovat a~ 7 symbolů.  
4. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na 

prvním válci zleva. 
5. Vyplácí se pouze nejdelbí kombinace symbolů na výherní cest� (way).  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Legends of the Colosseum obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Funkce „VOLNÉ OTÁKY S KOLEM aT�STÍ.< –  
Volné otá�ky získáte, kdy~ kdekoli na válcích 2, 3, 4 a 5 padnou 4 Bonus symboly.  
Jakmile se kolo bt�stí aktivuje, rozto�í se a ud�lí vám po�áte�ní po�et volných otá�ek, násobitelů výhry a 
úroveň.  
Chcete-li zm�nit původní nastavení kola bt�stí, mů~ete ka~dou jeho �ást rozto�it znovu pomocí tla�ítka 
Respin.  
Násobitel výhry z kola bt�stí se pou~ije na celkovou výhru ka~dé volné otá�ky.  
Po�et zato�ení zdarma: 5 a~ 14  
Úroveň: 1 a~ 9  
Násobitel výhry: 2x a~ 25x  
Ka~dý symbol zlaté mince, který padne na horním řádku válce, se ulo~í.  
Kdy~ získáte 3 symboly zlatých mincí, postoupíte o 1 úroveň výb a dostanete 2 volné otá�ky navíc. Na úrovni 
9 pouze obdr~íte 2 volné otá�ky navíc. 
B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 

9. Speciální Divoký symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu „Bonus< a symbolu „ZLATÝCH 
MINCÍ=. V případ� výherní kombinace se spustí „AVALANCHE RESPINY<. Při Avalanche respinech symboly 
výherní kombinace zmizí a místo zůstane prázdné pro spadnutí Avalanche symbolů. Avalanche respiny budou 
pokra�ovat, dokud nepadnou nové výherní kombinace. Vbechny Mystery symboly, které padnou na válcích, 
se zm�ní na stejný náhodn� vyhraný symbol, s výjimkou bonus symbolu a symbolu zlatých mincí. 
 
 

HERNÍ LIMITY 

 

Maximální sázka na jednu hru 50 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 3 113,30 – 24 254,40 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.12% - 98.09% 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 319 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 

VÝHERNÍ LINIE 

Ve hře mů~ete vyhrát nejmén� 324 způsoby a nejvíce 86 436 způsoby. Vyplácí se v~dy nejdelbí kombinace 
shodných symbolů zleva doprava na jakékoliv pozici. 
 

KOUPIT FUNKCI 

 
 

 

 

     B�hem základní hry si hrá� mů~e koupit zato�ení zdarma za 100násobek vybrané 
sázky. Po zakoupení prvku se automaticky spustí zato�ení. Válce zastaví s 
garantovanými 4 bonusovými symboly, které spustí zato�ení zdarma s kolem bt�stí. 

 

 
 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 320 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA-ZATOENÍ ZDARMA S KOLEM aT�STÍ 
Symbol  Popis x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Koloseum 

(Bonus Symbol) 
Spoubtí Volné otá�ky - 

 

Kolo at�stí (Respin 
Symbol) 

- - 

 

Zlatá mince - 
Zvybuje úroveň o 1 a ud�luje 2 

dalbí Volné otá�ky 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (6x) 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Zkří~ené me�e  
(Divoký Symbol) 50x - - - - 

 

Otazník 
(Mystery Symbol) 

- - - - - 

 

Gladiátor 50x 25x 10x 2x 1x 

 

Princezna 5x 2.5x 2x 1x - 

 

Tygr 2.5x 1x 0,5x 0,3x - 

 

Kůň 2x 0,8x 0,5x 0,3x - 

 

A 1.5x 0,6x 0,4x 0,2x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 321 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (6x) 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

K 1.5x 0,6x 0,4x 0,2x - 

 

Q 1.5x 0,6x 0,4x 0,2x - 

 

J 1x 0,4x 0,2x 0,1x - 

 

10 1x 0,4x 0,2x 0,1x - 

 

9 1x 0,4x 0,2x 0,1x - 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 322 

 

 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Ikona KOUPIT FUNKCI otevře dialogové okno Koupit funkci. 
 

 

Tla�ítko RESPIN m�ní nastavení Kola at�stí. Zm�nu lze provést pouze jednou pro 
ka~dou mo~nost. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 323 

 

 

85. XMAS SECRET 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Xmas Secret je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje 5 válců se �tyřmi symboly na válec, 40 statických výherních linií a nastavení výbe sázkové 
úrovn�. Sou�ástí hry je speciální Divoký symbol „Wild<, a „Volné otá�ky se Sticky Extra Divokým symbolem<. 

3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na 
prvním válci zleva. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připo�ítávají. 

4. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
6. Xmas Secret obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální Divoký symbol „Wild< - Nahrazuje vbechny symboly krom� Sticky Extra Divokého symbolu a 
symbolu Free Spins. 

„Volné otá�ky se Sticky Extra Divokým symbolem< – Extra Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly. Kdy~ 
na válcích zastaví 3 a více Free Spins symbolů b�hem základní hry, vyhráváte Volné otá�ky podle Výherní 
tabulky. Free Spins symbol b�hem Volných otá�ek nespoubtí dalbí Volné otá�ky. 
B�hem Volných otá�ek zůstávají nové Sticky Extra Divoké symboly na své pozici a~ do konce Volných otá�ek. 
Ka~dý nový Sticky Extra Divoký symbol přidá dalbí Volnou otá�ku. V případ�, ~e Sticky Extra Divoký symbol 
zastane na pozici s ji~ přítomným Sticky Extra Divokým symbolem, nezískáváte výhru, ani dalbí Volné otá�ky. 
B�hem Volných otá�ek lze získat maximáln� 20 dodate�ných volných otá�ek. 
Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spubt�ny. 
B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 
 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 500 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 18 540 – 133 920 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.12% - 97.94% 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky.  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 324 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

     

     

     

     

1 

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

5 

     

     

     

     

6 

     

     

     

     

7 

     

     

     

     

8 

     

     

     

     

9 

     

     

     

     

10 

     

     

     

     

11 

     

     

     

     

12 

     

     

     

     

13 

     

     

     

     

14 

     

     

     

     

15 

     

     

     

     

16 

     

     

     

     

17 

     

     

     

     

18 

     

     

     

     

19 

     

     

     

     

20 

     

     

     

     

21 

     

     

     

     

22 

     

     

     

     

23 

     

     

     

     

24 

     

     

     

     

25 

     

     

     

     

26 

     

     

     

     

27 

     

     

     

     

28 

     

     

     

     

29 

     

     

     

     

30 

     

     

     

     

31 

     

     

     

     

32 

     

     

     

     

33 

     

     

     

     

34 

     

     

     

     

35 

     

     

     

     

36 

     

     

     

     

37 

     

     

     

     

38 

     

     

     

     

39 

     

     

     

     

40 

VÝHERNÍ TABULKA STICKY EXTRA WILD 

Symbol Popis (Základní hra) Popis (Volné otá�ky) 

       

Váno�ní dekorace 
(Sticky Extra Divoký symbol vyplácí 
Volné otá�ky podle Výherní tabulky.) 

B�hem Volných otá�ek ka~dý nový 
Sticky Extra Divoký symbol přidává +1 
volnou otá�ku. Nahrazuje vbechny 
symboly. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 325 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

x celková sázka 
(2x) 

Váno�ní dekorace 

(Sticky Extra 
Divoký symbol) 

24x Volné 
otá�ky 

16x Volné otá�ky 8x Volné otá�ky - 

 

Znak Wild 
(Divoký symbol) - - - - 

 

Sob 20x 8x 2x 0.25x 

 

Zvony 6x 2x 1x - 

 

Dárky 6x 2x 1x - 

 

Sn�hulák 5x 1.5x 0.75x - 

 

Sán� 5x 1.5x 0.75x - 

 

A 3x 1x 0.5x - 

 

K 3x 1x 0.5x - 

 

Q 2x 0.5x 0.25x - 

 

J 2x 0.5x 0.25x - 

 

10 2x 0.5x 0.25x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 326 

 

 

HERNÍ PANEL 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, 
pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko STOP zastaví rozto�ené válce. Dostupné b�hem to�ení válcp. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, STOP, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 327 

 

 

86. LIGHTNING SPELL 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Lightning Spell je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií nebo 
mo~ností výhry podle Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje 5 válců se třemi symboly na válec, 10 statických výherních linií a nastavení výbe sázkové 
úrovn�. Sou�ástí hry je speciální Divoký symbol „Wild< a „Volné otá�ky<. 

3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na 
prvním válci zleva. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připo�ítavají. 

4. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
6. Hra Lightning Spell obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální Divoký symbol „Wild< - Nahrazuje vbechny symboly krom� symbolu Bonus. 
„Volné otá�ky< – Kdy~ kdekoli na válcích padnou 3 nebo více Bonus symbolů, získáte Volné otá�ky podle 
Výherní tabulky. Na za�átku Volných otá�ek se Bonus symboly, které spustily volné otá�ky, zm�ní na Divoké 
symboly a zůstanou na svém míst� a~ do konce Volných otá�ek. Kdy~ na válcích padne nový Divoký symbol, 
získáte 1 volnou otá�ku navíc a zůstane na míst� a~ do konce Volných otá�ek. 
B�hem jedné funkce Volné otá�ky lze odehrát maximáln� 18 volných otá�ek. 
Volné otá�ky nelze spustit znovu, proto~e Bonus symbol není b�hem Volných otá�ek přítomen. Volné otá�ky 
jsou hrány zdarma se stejnou �ástkou jako hra, ve které byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá 
jiná sada válců. 
 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 100 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 3 744 – 26 856 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,08 - 97.92% 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 328 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 
 

 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

Základní hra  Volné otá�ky Popis 

 

 

→ 

 

Bonus symbol se na za�átku 
Volných otá�ek zm�ní na Divoký 

symbol Sticky Wild. Za ka~dý dalbí 
Divoký symbol b�hem Volných 

otá�ek získáte +1 volnou otá�ku. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Uv�zn�ný blesk 

(Bonus Symbol) 
8 Volných otá�ek 7 Volných otá�ek 

6 Volných 

otá�ek 

 

Blesková koule 

(Divoký Symbol) 
50x 10x 5x 

 

Kniha 20x 8x 4x 

 

Ampulka 15x 6x 2.5x 

 

Přesýpací 
hodiny 

10x 5x 2x 

 

Prsten 8x 4x 1.5x 

 

A 5x 2x 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 329 

 

 

Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

K 5x 2x 1x 

 

Q 3x 1x 0.5x 

 

J 3x 1x 0.5x 

 

10 1x 0.5x 0.25x 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 
Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 330 

 

 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 331 

 

 

87. SWEET DREAM 
PRAVIDLA HRY 

1. Sweet Dream je 7-válcový clusterový video automat s funkcí Tumble a Bonus symbolem spoubt�jícím Volné 
otá�ky s Extra Scatter symbolem. 

2. Výhry za shluky se vyplácejí za odpovídající symboly kdekoli na obrazovce. 
3. Vyplácí se pouze nejv�tbí po�et odpovídajících symbolů v jednom shluku. 

4. Výhry za shluky se připo�ítávají. 
5. Výherní shluky a vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
6. Maximální mo~ná výhra v jednom herním kole je 500 000 K�. 
7. Vbechny výplaty se násobí celkovou sázkou. 
8. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
9. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
10. Hra Sweet Dream obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Volné otá�ky s Extra Scatter symbolem - 5 Bonus symbolů kdekoli na válcích spustí 10 Volných otá�ek. 
Ka~dý dalbí Bonus symbol ud�luje +1 dalbí volnou otá�ku. 
B�hem Volných otá�ek nesou symboly Extra Scatter násobitele od x2 do x5. 
V případ� výherního shluku symboly vít�zného shluku zmizí a ponechají prostor pro nové symboly shora. 
Extra Scatter symboly zůstávají na svém míst� a~ do konce sekvence převracení. Výhry za shluky se sbírají v 
horní �ásti obrazovky. Pokud se neobjeví ~ádný nový výherní shluk, symboly Extra Scatter na válcích zni�í 
vbechny symboly krom� Extra Scatter symbolů, �ím~ se ponechá prostor pro novou sadu symbolů. V 
případ�, ~e nedojde k ~ádnému novému výhernímu shluku a na válcích nepadnou ~ádné nové symboly Extra 
Scatter, sekvence převracení kon�í. Nasbírané výhry se vynásobí sou�tem multiplikátorů Extra Scatter na 
válcích. Volné otá�ky nelze spustit znovu. Volné otá�ky se hrají zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které 
byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 270 000 – 36 000K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.00 - 98.00 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 332 

 

 

KOUPIT FUNKCI 

 

      B�hem základní hry si hrá� mů~e koupit minimáln� 10 Volných 
otá�ek za 80-násobek vybrané sázky. Sázka a celková sázka funkce 
je nastavitelná a zobrazena ve vyskakovacím okn� funkce. Po 
zvolení ikony Koupit funkci a zakoupení prvku se automaticky 
spustí oto�ení. Válce se zastaví při zaru�eném minimálním po�tu 5 
Bonus symbolů kdekoli na válcích, které ud�lí Volné otá�ky. Ka~dý 
dalbí Bonus symbol ud�lí +1 dalbí volnou otá�ku. Koupit funkci 
přispívá k progresivnímu bonusu. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis 20+ 16-19 14-15 10-13 

 

 

Kobí�ek 
(Extra Scatter 

Multiplier) 

- - - - - 

 

Kobliha 

(Bonus Symbol) 
- - - - 

10 zato�ení 
zdarma 

 

Kolá�ek 7 36x 16x 8x 4x - 

 

Perníkový zvonek 18x 8x 4x 2x - 

 

Cukrová Třtina  12x 4x 2x 1x - 

 

Lízátko  12x 4x 2x 1x - 

 

Pik 4x 2x 0.8x 0.4x - 

 

Srdce 4x 2x 0.8x 0.4x - 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 333 

 

 

 

tyřlístek 2x 1x 0.4x 0.2x - 

 

Diamant 2x 1x 0.4x 0.2x - 

 
 

 
HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, 
pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi 
sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 334 

 

 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

 

Ikona KOUPIT FUNKCI otevře dialogové okno Koupit funkci. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 335 

 

 

88. ALADDIN AND THE MAGIC CARPET 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Aladdin and the Magic Carpet je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních 
linií podle Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 9 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�.  

3. Sou�ástí hry Aladdin and the Magic Carpet je speciální symbol „Expanzní Wild symbol< (Divoký symbol) a 
funkci Volných otá�ek s násobitelem na Expanzním Wild symbolu. 

4. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
5. Expandující Wild symbol nahrazuje vbechny symboly krom� symbolu Bonus. Expandující Wild symbol se 

rozbíří na celý válec v případ�, ~e rozbíření povede k výhře. 
6. Expandující Wild symbol se objevuje na válcích 2, 3 a 4.Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na 

obrazovce. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a v scatter kombinaci. Scatter výhry jsou 
při�ítány k výhrám na výherních liniích. Vbechny výhry jsou násobkem sázky. 

7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Aladdin and the Magic Carpet obsahuje následující bonusové funkce a hry: 
Volné otá�ky - Pokud se kdekoliv na válcích objeví sou�asn� nejmén� 3 symboly Bonus, hrá� získává 10 Volných 
otá�ek. Kdy~ se při Volných otá�kách na válci objeví Expanzní Wild symbol, rozbíří se v případ�, ~e lze vyhrát, na 
celý válec a výhra se vynásobí. 
V případ� jednoho, dvou a tří Expanzních Wild symbolů je násobitel x2, x4 a x8. 
Pokud se b�hem Volných otá�ek na válcích znovu objeví sou�asn� nejmén� 3 symboly Bonus, hrá� získává 
dalbích 10 Volných otá�ek. Volné otá�ky jsou hrány se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly spubt�ny. 
B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 36 540 – 269 460 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.03% - 97.97% 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 336 

 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 
 

     

     

     

1 

 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

D~in 

(Bonus Symbol) 50x 25x 5x 

 

Kouzelný koberec  
(Expanzní Wild Symbol) - - - 

 

Aladdin 40x 10x 5x 

 

Princezna 30x 8x 2x 

 

D~inova lampa 30x 8x 2x 

 

Truhla s pokladem 20x 4x 2x 

 

Zkří~ené me�e 20x 4x 2x 

 

A 10x 3x 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 337 

 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

K 10x 3x 1x 

 

Q 5x 2x 1x 

 

J 5x 2x 1x 

 

10 5x 2x 1x 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 338 

 

 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

 MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 339 

 

 

89. GOLD O8CLOCK 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Gold O`Clock je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se tři symboly na válec a 10 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Gold O`Clock je speciální symbol „Sticky Wild< (Divoký symbol) 
a symbol „Bonus<, který nabízí „Volné otá�ky s násobitelem<. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava. 
4. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii.  
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce.  
7. Hra Gold O`Clock obsahuje následující bonusové funkce a hry: 
Speciální Divoký symbol „Wild< - Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly krom� symbolu Bonus. 
Speciální symbol „Bonus< - Bonus symbol se objevuje v jakékoli pozici na válcích. 
Speciální funkce „Volné otá�ky s násobitelem< - Volné otá�ky jsou ud�leny pokud se 3, 4 nebo 5 Bonus symbolů 
objeví sou�asn� kdekoliv na válcích. Na za�átku Volných otá�ek je vybrán násobitel Wild z rozmezí x1 - x12. V 
průb�hu Volných otá�ek je sesbírán ka~dý symbol Bonus, který se objeví na obrazovce. Sesbírání 4 symbolů 
Bonus ud�lí 2 Volné otá�ky navíc a náhodný násobitel Wild x1 - x12, který se přidá k sou�asnému násobiteli 
Wild. 4 symboly Bonus mohou být sesbírány nanejvýbe 4 krát. Násobitel Wild mů~e být a~ po x60. Násobitel Wild 
násobí ka~dou výherní linii s Divokým symbolem. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou jako kolo, 
ve kterém byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 100 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 3 438 – 26 838 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85.09 a~ 98.09 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 340 

 

 

     

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Zlaté hodiny (Bonus 
Symbol) 

12x Volné otá�ky 10x Volné otá�ky 8x Volné otá�ky 

 

Důstojnický odznak 
(Divoký Symbol) - - - 

 

Detektiv 50x 10x 5x 

 

Dáma s rů~ovým 
kloboukem 

30x 8x 4x 

 

Pistole 12x 6x 3x 

 

Poznámkový blok 6x 3x 1.5x 

 

Zv�tbovací sklo 6x 3x 1.5x 

 

Piky 3x 2x 1x 

 

Srdce 3x 2x 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 341 

 

 

Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Diamant 2x 1x 0.5x 

 

Kří~ 2x 1x 0.5x 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 342 

 

 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 343 

 

 

90. SHURIKEN LEGEND 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Shuriken Legend je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje 5 válců se třemi symboly na válec, 5 statických výherních linií a nastavení výbe sázkové 
úrovn�. Sou�ástí hry je speciální symbol „Bonus<, speciální Divoký symbol „Wild<, a „Volné otá�ky<. 

3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na 
prvním válci zleva. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připo�ítávají. 

4. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
6. Shuriken Legend obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální Divoký symbol „Wild< - Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou Bonus 
symbolu. 

„Volné otá�ky< – Kdy~ se kdekoliv na válci 1, 3 a 5 objeví 3 Bonusové symboly, spustí se Volné otá�ky. 
B�hem Volných otá�ek Divoký symbol zůstává na své pozici a~ do konce. 
Volné otá�ky nelze spustit znovu. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které byly 
spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 37 080 – 268 920 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,06 – 97,94 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 

VÝHERNÍ LINIE 

                                 

                                           

                                 

  1       2       3       4       5   



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 344 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

x celková sázka 
(2x) 

 

auriken 
(Divoký symbol) - - 10 Volných otá�ek - 

 

Svatyn� 

(Bonus symbol) 
500x 150x 20x 2x 

 

Mu~ 200x 100x 10x 1x 

 

}ena 100x 50x 8x 1x 

 

Svitek 75x 25x 5x 1x 

 

V�jíř 75x 25x 5x 1x 

 

A 30x 8x 1x - 

 

K 30x 8x 1x - 

 

Q 20x 5x 1x - 

 

J 20x 5x 1x - 

 

10 20x 5x 1x - 

  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 345 

 

 

HERNÍ PANEL 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, 
pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 346 

 

 

91. MOONLIGHT FORTUNE 50 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Moonlight Fortune 50 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje 5 válců se �tyřmi symboly na válec, 50 statických výherních linií a nastavení výbe sázkové 
úrovn�. Sou�ástí hry je speciální symbol „Bonus<, speciální Divoký symbol „Wild<, a „Volné otá�ky<. 

3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na 
prvním válci zleva. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připo�ítávají. 

4. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

6. Moonlight Fortune 50 obsahuje následující bonusové funkce a hry: 
Speciální symbol „Bonus< - 3 symboly Bonus vyplácejí 2x sázku a spoubt�jí 6 Volných otá�ek b�hem nich~ je 
mo~né vyhrát dalbí Volné otá�ky. Symbol Bonus chodí na válci 2, 3 a 4. 
Speciální Divoký symbol „Wild< - Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly krom� symbolu Bonus. 
„Volné otá�ky< – Kdy~ na středních válcích zastaví 3 symboly Bonus, vyhráváte 6 Volných otá�ek. Divoké 
symboly chodí b�hem volných otá�ek naskládané ve v�tbích skupinách. 
Pokud na válcích b�hem volných otá�ek zastaví 3 symboly Bonus, získáváte dalbích 6 Volných otá�ek. Volné 
otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou �ástkou jako hra, ve které byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se 
pou~ívá jiná sada válců. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 35 820 - 269 100 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,05 - 98,01 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 347 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

31 

 

32 

 

33 

 

34 

 

35 

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

36 
 

37 
 

38 
 

39 
 

40 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 348 

 

 

 

         

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

41 

 

42 

 

43 

 

44 

 

45 

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

46 

 

47 

 

48 

 

49 

 

50 

Výherní tabulka 

Symbol 

 

Popis 

 

x celková sázka 
(5x) 

 

x celková sázka (4x) 

 

x celková sázka (3x) 

 

Druid 

(Divoký symbol) 10x 4x 1x 

 

M�síc 

(Bonus symbol) 
- - 

6 Volných otá�ek + 2x 
násobek sázky 

 

Jednoro~ec 8x 3x 0,8x 

 

Vlk 6x 2x 0,6x 

 

Sova 4x 1x 0,6x 

 

Zajíc 4x 1x 0,6x 

 

A 2x 0,8x 0,4x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 349 

 

 

 

K 2x 0,8x 0,4x 

 

Q 2x 0,8x 0,4x 

 

J 1x 0,4x 0,2x 

 

10 1x 0,4x 0,2x 

 

9 1x 0,4x 0,2x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 350 

 

 

HERNÍ PANEL 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, 
pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko PYIPSAT připíbe výhru do kreditu. Dostupné po výhře, pokud není 
zapnuta funkce Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 351 

 

 

92. DIAMOND FEVER 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Diamond Fever je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje 5 válců se třemi symboly na válec, 5 statických výherních linií a nastavení výbe sázkové 
úrovn�. Sou�ástí hry je speciální symbol Scatter, speciální Divoký symbol „Wild<, a „Volné otá�ky<. 

3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na 
prvním válci zleva. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připo�ítávají. 

4. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a v scatter kombinaci. Scatter výhry jsou při�ítány k 

výhrám na výherních liniích. 
6. Interakce hrá�e nemají vliv na výherní podíl a celkové chování hry, tedy na výsledek hry. 
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Diamond Fever obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální Divoký symbol „Wild< - B�hem Volných otá�ek se objevuje Divoký symbol, který nahrazuje vbechny 
symboly krom� symbolu Scatter. 
„Volné otá�ky< – Symboly Scatter kdekoliv na válcích vyplácí výhru podle Výherní tabulky. V případ�, ~e 3 
nebo více symbolů Scatter zastaví kdekoliv na válcích, spustí se Volné otá�ky s výchozím po�tem 5 otá�ek a 
násobitelem výher x2. Na za�átku Volných otá�ek jsou vbechny symboly na ka~dém válci obsahujícím Scatter 
symbol nahrazeny diamantovými symboly, které lze zvolit. Výb�rem jednoho symbolu na ka~dém z válců 
zleva doprava se odhalí bu� po�et volných otá�ek nebo násobitel výher. B�hem Volných otá�ek se objevuje 
Divoký symbol. Nahrazuje vbechny symboly krom� symbolu Scatter. B�hem volných otá�ek se Scatter 
symbol neobjevuje a nedají se spustit dalbí volné otá�ky. Volné otá�ky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou 
jako hra, ve které byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců. 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 38 160-266 940 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,17 – 97,88 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
VÝHERNÍ LINIE 

                                 

                                           

                                 

  1       2       3       4       5   



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 352 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

}olík 

(Divoký symbol) - - - 

 

Diamant 

(Scatter symbol) 
100x + Volné otá�ky 20x + Volné otá�ky 5x + Volné otá�ky 

 

ervená 7 100x 40x 15x 

 

Zelená 7 80x 30x 12x 

 

Modrá 7 60x 20x 10x 

 

Meloun 25x 10x 5x 

 

Hrozny 20x 7x 3x 

 

avestka 20x 7x 3x 

 

Pomeran� 15x 5x 2x 

 

Citron 15x 5x 2x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 353 

 

 

Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Třebeň 15x 5x 2x 

 

 

HERNÍ PANEL 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, 
pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 354 

 

 

93. SUPER WILD 27 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Super Wild 27 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje 3 válce se třemi symboly na válec, 27 mo~ností výhry a nastavení výbe sázkové úrovn�. 
Sou�ástí hry je speciální Divoký symbol násobící „Wild<. 

3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na 
prvním válci zleva. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na aktivní výherní linii a ve „Wild< kombinaci. Výhry na 
liniích se připo�ítávají. 

4. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
6. Super Wild 27 obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální Divoký symbol „Wild< - Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly. Za 3 Divoké symboly získáte 
výplatu nejvýbe vyplácejícího symbolu podle Výherní tabulky. Divoké symboly kdekoli na válcích násobí 
vbechny výhry x2, x3 nebo x4 v závislosti na po�tu Divokých symbolů na válcích. Na ka~dém válci se mů~e 
objevit pouze jeden Divoký symbol. 
 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 36 540 – 268 560 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,08 – 97,97 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 355 

 

 

MOŽNOSTI VÝHRY 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (3x) 

 

}olík 
(Divoký symbol) - 

 

Sedm 10x 

 

Zvon 8x 

 

Meloun 6x 

 

Jahoda 5x 

 

avestka 4x 

 

Pomeran� 3x 

 

Citron 2x 

 

Třebn� 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 356 

 

 

HERNÍ PANEL 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, 
pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko STOP zastaví rozto�ené válce. Dostupné b�hem to�ení válců. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START nebo STOP. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko PYIPSAT připíbe výhru do kreditu. Dostupné po výhře, pokud není 
zapnuta funkce Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 
 

 
 

 

 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 357 

 

 

94. 8 FRUIT MULTI 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry 8 Fruit Multi je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 9 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry 8 Fruit Multi jsou Lavinové respiny s Panelem násobitele, 
Divoký symbol a Multi symbol, který zvybuje násobitele.. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připo�ítávají. 
5. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

Hra 8 Fruit Multi obsahuje následující bonusové funkce a hry: 
Funkce Lavinové respiny s Panelem násobitele - V případ� výherní kombinace se spoubtí Lavinové Respiny. 
B�hem Lavinových Respinů zmizí vbechny symboly, které jsou sou�ástí výherní cesty a ponechají prostor pro 
dopadání symbolů seshora. Ka~dá výhra z výherní řady vyplní jednu desti�ku v �ásti Panelu násobitele zleva 

doprava. Ka~dá �ást Panelu násobitele obsahuje best desti�ek. Po�áte�ní násobitele jsou x1, x2, x3, x4 a x5. 
Maximální násobitel je x10. Lavinové Respiny pokra�ují, dokud není kombinace nevýherní.  
Výhry se vyhodnotí a vynásobí nejvybbím dosa~eným násobitelem. Po získání výhry se Panel násobitele 
resetuje. B�hem Lavinových respinů se pou~ívá jiná sada válců. 
Divoký symbol - Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly, krom� symbolu Multi. Divoký symbol se 
objevuje na válcích 2, 3 a 4. 
Multi symbol – Multi symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou Divokého symbolu. Ka~dý výskyt 
Multi symbolu b�hem Lavinových respinů zvybuje násobitele +1 na Panelu násobitele. Multi symbol se 
objevuje na válcích 1 a 5. 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 250 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 8 910-67 275 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,05 – 98,02 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 358 

 

 

 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

M/W 

(Multi symbol) 
- - - 

 

Duhové W 
(Divoký symbol) - - - 

 

Sedm 50x 15x 5x 

 

Jahoda 10x 4x 2x 

 

Hrubka 6x 2x 1x 

 

Meloun 6x 2x 1x 

 

Hrozen 4x 1x 0.5x 

 

avestka 4x 1x 0.5x 

 

Pomeran� 2x 0.5x 0.25x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 359 

 

 

Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Citron 2x 0.5x 0.25x 

 

Třebeň 2x 0.5x 0.25x 

 

 

HERNÍ PANEL 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení.  

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, 
pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 360 

 

 

95. MONEY VAULTS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Money Vaults je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle Výherní 
tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Sou�ástí hry Money Vaults je funkce Sticky Respins, Násobící plné válce a 
symbol „Scatter<, který spoubtí funkci Hold and Win. 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve Scatter kombinaci.  
6. Scatter výhry jsou při�ítány k výhrám na výherních liniích. 
7. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

Hra Money Vaults obsahuje následující bonusové funkce a hry: 
Funkce Sticky Respins - Nová výherní kombinace výherních řad spustí funkci Sticky Respins. 
V případ�, ~e rozto�ení přinese více ne~ jednu výhru z výherní řady, je vybrána kombinace s nejvybbí výhrou. 
Symboly ve výherní kombinaci a stejné symboly kdekoli na válcích b�hem funkce Sticky Respins zůstávají na 
míst� po celou dobu trvání funkce. Výherní kombinace z ostatních symbolů b�hem funkce Sticky Respins 
jsou přidány okam~it�.  
Výhry z funkce Sticky Respins se po jejím ukon�ení s�ítají. Sticky Respins kon�í, kdy~ se na válcích neobjeví 
~ádné nové symboly stejného druhu. Sticky Respins se hrají zdarma se stejnou sázkou jako kolo, které je 
aktivovalo. Scatter symboly se b�hem funkce Sticky Respins neobjevují. 
Funkce Hold and Win - B�hem základní hry mohou symboly Bonus nést bu� hodnotu od celkové sázky 1x a~ 
20x, nebo Speciální výhru (MINI, MINOR, MAJOR) ud�lenou podle Výherní tabulky.  
Ka~dý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MINI dopadá na válce náhodn� a nese hodnotu 
celkové sázky 20x. 
Ka~dý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MINOR dopadá na válce náhodn� a nese hodnotu 
celkové sázky 50x. 
Ka~dý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MAJOR dopadá na válce náhodn� a nese hodnotu 
celkové sázky 100x. 
Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze b�hem funkce Hold and Win. 
6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spoubtí funkci Hold and Win se 3 po�áte�ními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Hold and Win, zůstanou na míst� na válcích b�hem celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví n�jaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém míst� a po�et respinů bude resetován 
na 3. 

Funkce Hold and Win kon�í, pokud na válcích nepřijdou ~ádné nové symboly Bonus, nebo pokud je vbech 15 
pozic vypln�no symboly Bonus. 
GRAND výhra ve výbi 2500x celkové sázky se ud�luje, pokud je vbech 15 pozic vypln�no symboly Bonus. 
Funkce Hold and Win probíhá zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byla spubt�na. 
Výhry z funkce Hold and Win se s�ítají a ud�lují na konci funkce. B�hem funkce Hold and Win se pou~ívá 
jiná sada válců. 
Násobící plné válce – Výhra je násobena x3, x4 nebo x5 na základ� po�tu po sob� následujících válců, které 
mají na vbech pozicích stejný symbol, po�ínaje od prvního válce zleva. Násobitel je aplikován na konci funkcí 
Sticky Respins nebo Hold and Win a po s�ítaní jejich výher. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 100 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 3 474 - 26 982 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,01 – 98,07 % 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 361 

 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

     

     

     

16 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

 

BONUS SYMBOLY 

Symbol Popis 1x 

GRAND  2500x 

 

Bonus MAJOR 100x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 362 

 

 

Symbol Popis 1x 

 

Bonus MINI 50x 

 

Bonus MINOR 20x 

 

Bonus symbol 1x – 20x 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Sedm 6x 2x 1x 

 

Hv�zda 4x 1.5x 0.8x 

 

Srdce 2x 1x 0.5x 

 

Granát 1.2x 0.8x 0.4x 

 

Ametyst 1x 0.6x 0.3x 

 

Smaragd 0.8x 0.4x 0.2x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 363 

 

 

Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Safír 0.8x 0.4x 0.2x 

 

HERNÍ PANEL 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení.  

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, 
pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí funkci Hold and Win. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 364 

 

 

96. MULTI GOLDEN SCARABS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Multi Golden Scarabs je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních linií podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje 5 válců se třemi symboly na válec, 20 statických výherních linií a nastavení výbe sázkové 
úrovn�. Sou�ástí hry je speciální Divoký symbol „Wild< a speciální symbol Scatter, který ponouká „Volné 
otá�ky< s „Extra Scatter< symbolem. 

3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích po�ínaje na 
prvním válci zleva. Vyplácí se v~dy jen nejvybbí výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připo�ítávají. 

4. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní linii a ve „Wild< kombinaci. Scatter výhry jsou při�ítány k 

výhrám na výherních liniích. 
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Multi Golden Scarabs obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální Divoký symbol „Wild< - Divoký symbol se zobrazuje jen b�hem Volných otá�ek na válcích 2,3, 4 a 
5. Nahrazuje vbechny symboly krom� symbolu Scatter a Extra Scatter.  
Speciální symbol „Scatter< - Ka~dý symbol Scatter má hodnotu od 0,25x do 5x celkové sázky. 5 nebo více 
Scatter symbolů spoubtí 5 Volných otá�ek. Sou�et vít�zné scatter kombinace je nastaven jako výplata za 
Extra Scatter symbol. Ka~dý výskyt Scatter symbolu v rámci Volných otá�ek zvybuje výplatu Extra Scatter o 
jeho vlastní hodnotu. 
Speciální symbol „Extra Scatter< - Extra Scatter symbol se zobrazuje jen v průb�hu Volných otá�ek. Ka~dý 
Extra Scatter symbol obsahuje násobitel x2, x3, x5 nebo x10. Ka~dý Extra Scatter symbol vyplácí výplatu 
získanou ze Scatter symbolů vynásobenou jejich vlastní hodnotou násobitele. Pak resetuje výplatu zp�t na 
původní hodnotu (se kterou byla zapo�ata funkce Volné otá�ky). Extra Scatter výplata je viditelná na 
obrazovce b�hem Volných otá�ek. 
„Volné otá�ky< – B�hem Volných otá�ek získáte za 5 nebo více Scatter symbolů dalbí 3 volné otá�ky. B�hem 
jedné funkce Volných otá�ek lze hrát maximáln� 35 volných otá�ek. Volné otá�ky jsou hrány zdarma, se 
stejnou sázkou, jako kolo ve kterém byly spubt�ny. B�hem Volných otá�ek se pou~ívá jiná sada válců.  

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 37 980-268 380 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,09 – 97,02 % 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 365 

 

 

VÝHERNÍ LINIE 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

     

     

     

16 

 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

 

Výherní tabulka 

 
Symbol 

 

 
Popis 

 

x celková sázka (5x) 

 

x celková sázka 
(4x) 

 

x celková sázka 
(3x) 

 

Zlatý skarab 

(Extra Scatter symbol) 
- - - 

 

Duhový skarab 

(Scatter symbol) 
5 Volných otá�ek - - 

 

Anubis 

(Divoký symbol) - - - 

 

Sobek 20x 5x 0,75x 

 

Horovo oko 8x 2,5x 0,5x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 366 

 

 

 

Ankh 8x 2,5x 0,5x 

 

A 4x 1,5x 0,5x 

 

K 4x 1,5x 0,5x 

 

Q 2x 0,5x 0,25x 

 

J 2x 0,5x 0,25x 

 

 
HERNÍ PANEL 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, 
pokud je připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 367 

 

 

 
Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tla�ítko VSTUP spoubtí Volné otá�ky. 

 

Tla�ítko ZP�T vrátí zp�t do základní hry. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítka START, VSTUP nebo ZP�T. 

 
Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 368 

 

 

97. 81 FAMOUS MULTIFRUITS 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry 81 Famous Multifruits je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na n�které z výherních cest podle 
Výherní tabulky. 

2. Ú�astník spoubtí náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následn� zobrazen prostřednictvím válců herního 
pole. To obsahuje ve své základní podob� 4 valce se třemi symboly na válec a 81 mo~ností výhry s mo~ností 
nastavení výbe sázkové úrovn�. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích po�ínaje na prvním válci zleva. Sou�ástí hry 81 Famous Multifruits je speciální symbol 
„Wild< (Divoký symbol). 

3. Výherní kombinace se po�ítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild< nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepbí Výherní kombinace. Speciální 

symbol „Wild< se mů~e objevit na jakékoliv pozici. Ka~dý Divoký symbol ve výherní kombinaci dvojnásobí její 
výhru. Například násobitel pro 1, 2 nebo 3 „Wild< (Divoký symbol) je 2x, 4x a 8x v tomto pořadí. Tento 
symbol sám o sob� netvoří výherní kombinace. 

5. Vyplácí se v~dy pouze nejvybbí výhra na výherní cest� (way).  
6. Sou�et vbech sou�asn� dosa~ených Výher se zobrazí v polí�ku „Výhra<. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 K� 

Maximální výhra v jedné hZe 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 35 640-269 280 K� 

Výbe výherního podílu RTP 85,04 – 98,02 % 

 

 
Panel U~ivatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní �ásti obrazovky. 
 

 

MOŽNOSTÍ VÝHRY 

 

 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 369 

 

 

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Wild Simbol - - 

 

Sedm 160x 16x 

 

Meloun 60x 6x 

 

Hrozny 40x 4x 

 

avestka 4x 1x 

 

Pomeran� 4x 1x 

 

Citrón 4x 1x 

 

Třebn� 4x 1x 

 

BAR 2x 1x 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s.  – zvláštní část A/4 – SYNOT W, a.s. Stránka 370 

 

 

HERNÍ PANEL  

 

Tla�ítko MENU otevírá menu. 

 

Tla�ítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tla�ítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 

Tla�ítko NÁPOV�DA otevře Nápov�du. 

 

Tla�ítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tla�ítko DOMo zavře hru a připíbe jakoukoliv nepřipsanou výhru do kreditu, pokud je 
připsání mo~né. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umo~ňuje zm�nit výbi sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tla�ítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výbi kreditu. 

 

Tla�ítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze pou~ít jako tla�ítko START. 

 

Tla�ítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko AUTO START STOP přerubí funkci Automatického hraní. 

 

Tla�ítko ZVUK m�ní hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výbe uvedené tla�ítko a/nebo pole mů~e nebo nemusí být hrá�i k dispozici v závislosti od nastavení 
operátora. 
 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 1 

 

     

ást 5 – Seznam a pravidla jednotlivých technických internetových   
         her dodavatele Development MT Limited – sada her KAJOTi 

provozovaných jako internetová technická hra dle § 3 odst. 2 písm. e) a § 73 zákona �. 
186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisp 

 

pro herní m�nu K� 

 

Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele Development MT Limited – sada her KAJOTi 

 

1.        9 STARS  25. SECRET ROSE 

2.      ICE BAR 27  26. TUTTI FRUTTI 

3.        JOKER 27  27. FOOTBALL ON FIRE 

4.         JOKER 81  28. HAPPY DIAMONDS 

5.         JOKER STRONG  29. CHEESER AND JASPER 

6.        MULTI VEGAS 81  30. CHICA BONITA 

7.       PUPPET SHOW  31. SIMPLY HOT 4 

8.    RING OF FIRE XL  32. SIMPLY HOT 10 

9.        SIMPLY THE BEST 81  33. SIMPLY HOT 20 

10.     STARS  34. SIMPLY HOT 40 

11.      TURBO 27  35. VEGAS 27 STREET 

12. WANTED!  36. CRAZY FRUITS STREET 

13. JOKER 27 PLUS  37. DEMON MASTER STREET 

14. POLY DIAMONDS  38. HOT FRUITS 

15. VIKINGS  39. HOT HOT 4 

16. JOKER BOOM  40. HOT HOT 10 

17. ALCHEMY  41. HOT HOT 20 

18. JOKER BOOM PLUS  42. HOT HOT 40 

19. MONSTER SLOTS  43. HOT LINES 34 STREET 

20. MULTI DIAMONDS 81  44. SIMPLY HOT XL 50 

21. SUPER JOKER 40  45. SIMPLY HOT XL 100 

22. ULTIMATE CRYSTALS  46. SIREN'S CALLING 

23. BAD WOLF  47. SUPER LINES 2 STREET 

24. RETRO WHEELS  48. TRIPLE STARS STREET 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 2 

 

ZÁKLADNÍ HERNÍ FUNKCE 
Hra je pZístupná prostZednictvím mobilní a desktopové verze, pZi�em~ pravidla hry, sázky a výhry jsou 
toto~né. 
 

Desktopová verze: 
V horní �ásti obrazovky se nacházejí tla�ítka DOMo (návrat na domovskou stránku – opubt�ní hry), "i" 
(informace – zobrazí tabulku výher, pomoc a nastavení hry), REPRODUKTOR (umo~Huje zapnout nebo 
vypnout zvuk), HISTORIE OTOEK, PRAVIDLA HRY (symbol Paragrafu) a ZOBRAZENÍ (pZepne zobrazení do 
re~imu celé obrazovky). Ve spodní �ásti obrazovky se nacházejí polí�ka KREDIT (v mincích), VÝHRA (v 
mincích), SÁZKA (celková sázka v mincích), HODNOTA MINCE a tla�ítka MAX (maximální sázka), START 
(kulaté tla�ítko se bipkami) a AUTOSTART (s mo~ností opakování automatických her v po�tu 10, 50, 100 
anebo do vy�erpání kreditu). V poli SÁZKA jsou tla�ítka - a + pro volbu výbky sázky v mincích. V poli 
HODNOTA MINCE jsou tla�ítka - a + pro denominaci mince. Na posledním Zádku je zobrazena HOTOVOST 
(hodnota pole kredit v �eských korunách), VÝHRA (v �eských korunách) a SÁZKA (v �eských korunách).  
 

Mobilní verze: 
Zobrazení her v mobilní verzi obsahuje tato tla�ítka: v levé spodní �ásti je ikona MENU, která obsahuje 
podnabídku se zobrazením informací o hZe, historie her, pravidel hry, zapnutí/vypnutí zvuku hry a návrat na 
domovskou stránku (opubt�ní hry). V pravé spodní �ásti je ikona ~eton pro volbu výbky sázky. Vpravo 
uprostZed je tla�ítko START (kulaté tla�ítko se bipkami) a vpravo nahoZe je ikona AUTOSTART (s mo~ností 
nastavení nebo vypnutí automatických her). 
 

Grafické znázorn�ní tla�ítek ve hZe 

Tabulka ní~e obsahuje seznam a popis funkcí tla�ítek ve hZe: 
Tla�ítko Funkce 

Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskn�te pro Start hry s nastavenou výbí sázky 
a hodnoty mince (lze také pou~ít Mezerník 

nebo Enter) 

 

 

Stiskn�te pro otevZení burger menu. Pokud je 
ji~ burger menu otevZené, uzavZe jej a je 

mo~né pokra�ovat ve hZe. 

 
 

Stiskn�te pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 
Stiskn�te pro uzavZení okna se spubt�nou hrou. 

 

 
Stiskn�te pro vypnutí/zapnutí zvuku hry. 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 3 

 

 
 

Stiskn�te pro zobrazení informací o hZe 
(symboly, výherní linie, základní informace, 

výherní tabulka).  

 

 

Stiskn�te bipky pro pohyb vlevo nebo vpravo 
mezi stránkami informací. Stiskn�te ikonu 

Burger menu pro návrat do hry. 

 

 

Stiskn�te pro nastavení sázky, hodnoty mince 
nebo po�tu linií a level. 

 
 

Stiskn�te pro nastavení automatického startu 
hry.  

  

 

Stiskn�te pro zastavení automatické hry, nebo 
to�ení válcp. 

 

 

Stiskn�te pro nastavení maximální mo~né 
sázky. 

 
 

Stiskn�te pro zapnutí/vypnutí re~imu celé 
obrazovky. 

 
 

Stiskn�te pro otevZení externí stránky s historií 
oto�ek 

 

 
Stiskn�te pro návrat do hry z nabídky 

Autostartu, Bet/Hodnota mince. 

Doplňující informace 
Následující herní funkce a nastavení mohou podléhat podmínkám provozovatele. Dalbí informace o 
následujících otázkách naleznete na webových stránkách provozovatele:  

- Postupy pou~ívané k Zízení nedokon�ených herních oto�ek.  
- as, po kterém se automaticky neaktivní herní relace automaticky ukon�í.  
- Voliteln�, dle provozovatele, se mp~e v desktopové i mobilní verzi vyskytovat ikona s historií 

odehraných her pZihlábeného hrá�e 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 4 

 

1. 9 STARS 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE      tZíválcová hra 

CÍL HRY                            cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE                       5 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL                 95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA       1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA                 500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA      90 000 CZK 

  

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL HV�ZDA Symbol HV�ZDA rozsvítí hv�zdy na bonusovém poli a je zároveH i výherním 
symbolem. 

DVOJITÁ VÝHRA 

 

BONUSOVÁ HRA 
KOLO aT�STÍ 

 

V pZípad� výhry na vbech 5 liniích (9 stejných symbolp na tZech válcích) se 
výhry automaticky zdvojnásobí. 
Padne-li kdekoliv na válcích symbol hv�zdy, rozsvítí se na Bonusovém poli 
pZíslubná hv�zda, její~ pozice odpovídá pozici na válcích. Takto se pokra�uje 
a~ do rozsvícení vbech hv�zd v poli. Bonusová hra se spustí po rozsvícení 
vbech 9 hv�zd v poli. Hrá� pak obdr~í výhru, kterou si vylosuje na výherním 
kole, kde vyto�í zaprvé n�který z výherních symbolp a zadruhé násobek 
z mo~ností 2x, 4x, 8x, 10x. Výhra se pak vypo�ítá jako faktor vylosovaného 
symbolu krát vylosovaný násobek. Bonusové pole s hv�zdami je spjato s 
výbí sázky. Ka~dá výbe sázky má své vlastní bonusové pole. 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 

HV�ZDA 100 x n 

DIAMANT 30 x n 

ERVENÁ SEDMIKA 8 x n 

MODRÁ SEDMIKA 8 x n 

}LUTÁ SEDMKA 8 x n 

}LUTÝ BAR 4 x n 

MODRÝ BAR 4 x n 

ERVENÝ BAR 4 x n 

TYEaEG 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 5 

 

2. ICE BAR 27 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   tZíválcová hra 
CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 
NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány.  
 

 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL ICE BAR (WILD) 

PROPADÁVÁNÍ SYMBOLo 

Symbol ICE BAR nahrazuje jakýkoliv symbol. 
V pZípad� výherní kombinace dopln�né symbolem ICE BAR jsou symboly 
výherní linie 

zamrazené, odstran�né z válcp vybuchnutím a jsou zdarma nahrazené 
symboly z vybbích pozic na válcích. Hrá� tak v rámci jedné oto�ky mp~e získat 
dalbí výhry. PZi výbuchu symbolp a jejich nahrazením novými symboly je 
navýben násobek (multiplikátor) pro pZípadnou dalbí výhru v dané hZe v~dy o 
jeden z mo~ných násobkp (na x2, x4, x8, x16 nebo x32). 

BONUSOVÁ HRA 
MYSTERY (ZELENÉ, 
ŽLUTÉ A ERVENÉ 
DIAMANTY) 

3 ICE BAR SYMBOLY kdekoli na válcích (minimáln� jeden na ka~dém válci) 
aktivují bonusovou hru. Hrá� si vybere jeden ze tZí symbolp ICE BAR na 
obrazovce a poté podle výb�ru jedné z úrovní MYSTERY skryté pod vybraným 
symbolem ICE BAR získá bonusovou výhru zobrazenou ve výherní tabulce 
(ka~dá sázka má své hodnoty bonusových výher jednotlivých úrovní 
MYSTERY): 40 x n (40 x aktuální sázka) pro úroveH Zelené diamanty, 75 x n 

(75 x aktuální sázka) pro úroveH }luté diamanty a 150 x n (150 x aktuální 
sázka) pro úroveH ervené diamanty. 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 

ICE BAR (WILD) BONUSOVÁ VÝHRA MYSTERY 

HV�ZDA 20 x n 

MELOUN 10 x n 

HROZEN 7 x n 

ZVONEK 5 x n 

DOLAR 2 x n 

aVESTKA 2 x n 

POMERAN 1 x n 

TYEaEG 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 6 

 

3. JOKER 27 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   tZíválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL   95,2 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   216 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  86 400 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Padnou-li 3 symboly JOKER na 

linii, vyhodnotí se na této linii jako symbol JOKER. 
DVOJITÁ VÝHRA 

 

BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 

 

V pZípad� výhry na vbech 27 liniích (9 stejných symbolp na tZech válcích) se 
výhry automaticky zdvojnásobí. 
Padnou-li tZebn� na prostZední linii, hrá� obdr~í 1 FREESPIN. Padnou-li hv�zdy 
na prostZední linii, hrá� obdr~í 10 FREESPINo. V prpb�hu této bonusové hry je 
mo~né získat dalbí otá�ení zdarma. V prpb�hu této bonusové hry jsou výhry 
úm�rné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 60 x n 

BAR 40 x n 

HV�ZDA 20 x n 

MELOUN 16 x n 

ZVONEK 16 x n 

TYEaN� 2 x n 

DOLAR 2 x n 

POMERAN 2 x n 

aVESTKA 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 7 

 

4. JOKER 81  
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   �tyZválcová hra 
CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    7 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   94,6 %  

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   148 000 CZK 
NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  97 200 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 

 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud se b�hem to�ení válcp na 
n�kterém z válcp zastaví ve viditelné pozici symbol JOKER, zvýbí se po�et 
výherních linií na 81. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 4x 

JOKER (WILD) 120 x n 

SEDMIKA 60 x n 

HV�ZDA 12 x n 

HROZEN 10 x n 

MELOUN 8 x n 

aVESTKA 2 x n 

POMERAN 2 x n 

CITRON 1 x n 

TYEaEG 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 8 

 

5. JOKER STRONG 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL    95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva. PZi 5 stejných symbolech v jedné výherní linii se tato linie 
vyhodnocuje jen jednou. Je mo~né b�hem jedné hry získat výhru na více výherních liniích, to znamená, ~e 
výhry jsou s�ítány. 
 

 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL JOKER (WILD)  Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu SCATTER.  
SYMBOL SCATTER Za 3 nebo více symbolp SCATTER je výhra SCATTER. Symboly SCATTER 

nemusí být uspoZádány v jedné výherní linii. 
DVOJITÁ VÝHRA 

 

BONUSOVÁ HRA JOKER 

Pokud hrá� získá výhru zároveH na vbech 5 výherních liniích (plná obrazovka 
15 stejných symbolp) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 
Pokud se JOKER objeví uprostZed, následuje bonus. JOKER putuje dokola 

ve výsledkovém poli. V ka~dé jednotlivé poloze se vyhodnocují vbechny 
výherní linie. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

SEDMIKA - 20 x n 200 x n * 1000 x n 

SCATTER - 5 x n 20 x n 200 x n 

MELOUN - 10 x n 40 x n 100 x n 

HROZEN - 10 x n 40 x n 100x n 

POMERAN - 4 x n 10 x n 40 x n 

aVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

CITRON - 4 x n 10 x n 40 x n 

TYEaEG 1 x n 4 x n 10 x n 40 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

* Tento výherní faktor není dosa~itelný od sázky pZevybující 500 CZK. 
 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 9 

 

6. MULTI VEGAS 81 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   �tyZválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií v pZípad� 3 výherních symbolp 
    81 výherních linií v pZípad� 4 výherních symbolp 

VÝHERNÍ PODÍL    94,8 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  93 600 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL MULTI WILD  Symbol MULTI WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol 
MULTI WILD na výherní linii, pak se výhra z dopln�né výherní linie násobí 
x2, pokud padnou 2 symboly MULTI WILD, výhra se násobí x4, pokud 
padnou 3 symboly MULTI WILD, výhra se násobí x8. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 

MULTI WILD - - 

SEDMIKA 16 x n 160 x n 

MELOUN 6 x n 60 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

ZVONEK 1 x n 4 x n 

aVESTKA 1 x n 4 x n 

DOLAR 1 x n 4 x n 

POMERAN 1 x n 4 x n 

TYEaEG 1 x n 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 10 

 

7. PUPPET SHOW 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií v pZípad� 3 výherních symbolp 
     81 výherních linií v pZípad� 4 výherních symbolp 

     243 výherních linií v pZípad� 5 výherních symbolp 
VÝHERNÍ PODÍL   94,9 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 
NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  91 800 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava krom� symbolp MYSTERY a BONUS, které jsou platné kdekoli na válci 
(SCATTER). B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to znamená, ~e výhry jsou 
s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL WILD Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu MYSTERY a BONUS. 
Pokud je výhra po aplikaci funkce WILD (v pZípad� kombinace s 3, 4, nebo 5 
symboly WILD) ni~bí ne~ samotná výhra pouze za symboly WILD, pak hrá� 
obdr~í výhru za výherní kombinaci pouze se symboly WILD. 

PROPADÁVÁNÍ SYMBOLo V pZípad� výhry (mimo výhry se symboly BONUS) jsou symboly výherní linie 
nahrazeny symboly z vybbích pozic na válcích. Hrá� tak v rámci jedné oto�ky 
mp~e získat více výher. PZi nahrazování symbolp je zároveH navybován 
násobitel pro pZípadnou dalbí výhru v dané hZe v~dy o jeden a to maximáln� 
a~ na hodnotu x5. 

BONUSOVÁ HRA 
MYSTERY 

 

3, 4 anebo 5 symbolp MYSTERY kdekoliv na válcích spoubtí bonusovou hru 
MYSTERY, ve které hrá� dle vybraného symbolu MYSTERY na monitoru obdr~í 
náhodnou výhru z intervalu dle platné výherní tabulky. 

BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 

Za 3, 4 nebo 5 symbolp BONUS kdekoliv na válcích (SCATTER) obdr~í hrá� 
bonusovou hru s 10, 20 nebo 40 volnými oto�eními. Po�et t�chto oto�ení se 
ur�uje dle výherní tabulky. V prpb�hu bonusových her jsou výhry úm�rné 
sázce na hru, která spustila bonusovou hru. B�hem této bonusové hry je 
mo~né získat dalbí otá�ení zdarma. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

BONUS (SCATTER) 10 FREE SPINS 20 FREE SPINS 40 FREE SPINS 

WILD 20 x n 50 x n 200 x n 

MYSTERY (SCATTER) 10-60 x n 25-100 x n 60-240 x n 

KRÁL 8 x n 16 x n 60 x n 

KRÁLOVNA 4 x n 8 x n 20 x n 

RYTÍY 2 x n 4 x n 6 x n 

PRINCEZNA 2 x n 4 x n 6 x n 

VODNÍK 1 x n 2 x n 3 x n 

ERT 1 x n 2 x n 3 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 11 

 

8. RING OF FIRE XL 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    5 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL   95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava krom� symbolu FIRE (SCATTER), který je platný kdekoli na válci. 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL DEVIL (WILD) Symbol DEVIL nahrazuje vbechny symboly s výjimkou symbolu RING OF 
FIRE. 

BONUSOVÁ HRA RING 
OF FIRE 

3, 4 nebo 5 symbolp RING OF FIRE kdekoliv na válcích spoubtí otá�ení 
zdarma (FREE SPINS) a zároveH vyplácí výhru dle výherní tabulky. Po�et 
FREE SPINo her je dán náhodn� v rozmezí 15-90 FREE SPINo. Výhry 
b�hem této bonusové hry jsou trojnásobné, úm�rné sázce na hru, která 
spustila otá�ení zdarma. V prpb�hu této bonusové hry je mo~né získat 
dalbí otá�ení zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

DEVIL (WILD) 2 x n 50 x n 500 x n * 1800 x n 

RING OF FIRE 

(SCATTER) 
2 x n 

5 x n +  

15-90 FREE 

SPINS 

20 x n +  

15-90 FREE 

SPINS 

500 x n +  

15-90 FREE 

SPINS 

MELOUN 2 x n 10 x n 50 x n 300 x n 

aVESTKA 2 x n 10 x n 50 x n 300 x n 

TYEaEG - 8 x n 40 x n 160 x n 

POMERAN - 6 x n 30 x n 100 x n 

CITRON - 6 x n 30 x n 100 x n 

A - 4 x n 20 x n 50 x n 

K - 4 x n 20 x n 50 x n 

Q - 3 x n 10 x n 40 x n 

J - 3 x n 10 x n 40 x n 

10 - 3 x n 10 x n 40 x n 

9 2 x n 3 x n 10 x n 40 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

* Tento výherní faktor není dosa~itelný od sázky pZevybující 250 CZK. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 12 

 

9. SIMPLY THE BEST 81 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   �tyZválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií v pZípad� 3 výherních symbolp 
     81 výherních linií v pZípad� 4 výherních symbolp 

VÝHERNÍ PODÍL   95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER doplHuje kombinaci na výherní linii. 
BONUSOVÁ HRA FREE 
SPINS 

3 nebo 4 symboly v Zad� zleva na prostZední výherní linii aktivují bonusovou 
hru FREE SPINS. Hrá� tak získá volné otá�ky zdarma dle výherní tabulky. 
V prpb�hu této bonusové hry jsou výhry úm�rné sázce na hru, která spustila 
bonusovou hru. V prpb�hu této bonusové hry je mo~né získat dalbí otá�ení 
zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 

BAR BAR 16 x n 64 x n 

HV�ZDA 6 x n 24 x n 

MELOUN 4 x n 16 x n 

ZVONEK 2 x n 8 x n 

aVESTKA 2 x n 8 x n 

POMERAN 2 x n 8 x n 

DOLAR 2 x n 8 x n 

TYEaEG 1 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
VÝHERNÍ TABULKA FREE SPINS  

SYMBOL 3x 4x 

JOKER (WILD) 20 FREESPINS 40 FREESPINS 

BAR BAR 8 FREESPINS 16 FREESPINS 

HV�ZDA 7 FREESPINS 14 FREESPINS 

MELOUN 6 FREESPINS 12 FREESPINS 

ZVONEK 5 FREESPINS 10 FREESPINS 

aVESTKA 4 FREESPINS 8 FREESPINS 

POMERAN 3 FREESPINS 6 FREESPINS 

DOLAR 2 FREESPINS 4 FREESPINS 

TYEaEG 1 FREESPIN 2 FREESPINS 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 13 

 

10. STARS 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   tZíválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL WILD Symbol WILD doplHuje kombinaci na výherní linii krom� té se symbolem 
MYSTERY. Pokud padne 1 symbol WILD na výherní linii, pak se výhra z 
dopln�né výherní linie násobí x2, pokud padnou 2 symboly WILD, výhra se 
násobí x3. 

BONUSOVÁ HRA 
KOLO aT�STÍ 

3 symboly MYSTERY ve výherní linii aktivují bonusovou hru KOLO aT�STÍ. 
Hrá� rozto�í kolo a vylosuje si násobek (10x a~ 500x), který vynásobí hrá�i 
sázku na hru, která spustila bonusovou hru KOLO aT�STÍ. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 

MYSTERY 10 – 500 x n 

SEDMIKA 100 x n 

MELOUN 20 x n 

HROZEN 10 x n 

BAR 2 x n 

ZVONEK 2 x n 

DOLAR 2 x n 

PLUM 1 x n 

TYEaEG 1 x n 

POMERAN 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 14 

 

11. TURBO 27 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   tZíválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   95,11 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  88 020 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER doplHuje kombinaci na výherní linii. Nahrazuje jakýkoliv 
symbol s výjimkou symbolp TU, R, BO. 

DVOJITÁ VÝHRA Pokud hrá� získá výhru zároveH na vbech 27 výherních liniích (plná 
obrazovka stejných symbolp) za stejný symbol, je výhra automaticky 
dvojnásobná. 

BONUSOVÁ HRA FREE 
SPINS 

Pokud se na válcích zastaví symboly TU, R, BO, spustí se bonusová hra 10 
FREE spinp. V prpb�hu bonusové hry se za ka~dý symbol R zdvojnásobí 
celková dosavadní výhra z bonusové hry. V prpb�hu této bonusové hry není 
mo~né získat dalbí otá�ení zdarma. V prpb�hu této bonusové hry jsou výhry 
úm�rné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 

TU, R, BO 10 FREE SPINS 

JOKER (WILD) 200 x n 

2-BAR 40 x n 

SEDMIKA 20 x n 

HROZEN 16 x n 

ZVONEK 16 x n 

aVESTKA 2 x n 

POMERAN 2 x n 

DOLAR 2 x n 

TYEaEG 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 15 

 

12. WANTED! 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    10 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL   94,8 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  93 600 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL aERIF/aERIFKA 
(WILD) 

Symbol aERIF/aERIFKA nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu SALOON 

BONUS a HV�ZDA. 
BONUSOVÁ HRA SALOON 

 

3 a více symbolp SALOON na válcích aktivují bonusovou hru SALOON. V 
bonusové hZe hrá� obdr~í výhru za symbol SALOON násobenou faktorem 
získaným na výherním kole v intervalu (x2 – x5). 

BONUSOVÁ HRA FREE 
SPINS 

 

3, 4 nebo 5 symbolp HV�ZDA kdekoliv na válcích spoubtí otá�ení zdarma 
(FREE SPINS). Po�et FREE SPINS her je dán výherní tabulkou. Výhry b�hem 
této FREE SPINS hry jsou dvojnásobné, úm�rné sázce na hru, která spustila 
otá�ení zdarma. V prpb�hu této bonusové hry je mo~né získat dalbí otá�ení 
zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

HV�ZDA (SCATTER) - 10 FREE SPINS 20 FREE SPINS 30 FREE SPINS 

aERIF, aERIFKA 
(WILD) 

- 50 x n 200 x n 500 x n 

SALOON BONUS 

(SCATTER) 
- 10 x n 20 x n 50 x n 

BANDITA 1 - 8 x n 20 x n 100 x n 

BANDITA 2 - 8 x n 20 x n 100 x n 

BANDITA 3 - 8 x n 20 x n 100 x n 

PYTEL PEN�Z - 3 x n 8 x n 25 x n 

KARTY - 3 x n 8 x n 25 x n 

KOLTY 1 x n 2 x n 5 x n 15 x n 

LAHEV WHISKEY 1 x n 2 x n 5 x n 15 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 16 

 

13. JOKER 27 PLUS 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   tZíválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL   95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. Hrá� volí celkovou sázku na hru v 
polí�ku Sázka. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Nahrazuje jakýkoliv symbol. Padnou-li 3 symboly JOKER na linii, 

vyhodnotí se na této linii jako symbol JOKER. 

BONUSOVÁ OTOENÍ FREE 
SPINS 

3 stejné symboly v Zad� na prostZední výherní linii aktivují bonusová 
oto�ení FREE SPINS. Hrá� získá bonusová oto�ení zdarma dle výherní 
tabulky. V prpb�hu bonusových oto�ení jsou výhry úm�rné celkové sázce 
na hru, v rámci které byla bonusová oto�ení spubt�na. V prpb�hu 
bonusových oto�ení je mo~né získat dalbí oto�ení zdarma. 

MULTIPLIER (NÁSOBITEL) Padne-li 9 shodných symbolp (pZípadn� dopln�ných symbolem JOKER), 
získává hrá� automaticky dvojnásobek celkové výhry. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 100 x n 

HV�ZDA 50 x n 

BAR 20 x n 

MELOUN 10 x n 

ZVONEK 4 x n 

aVESTKA 4 x n 

DOLAR 2 x n 

POMERAN 2 x n 

TYEaEG 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

VÝHERNÍ TABULKA FREE SPINS  

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 100 FREE SPINS 

HV�ZDA 50 FREE SPINS 

BAR 20 FREE SPINS 

MELOUN 10 FREE SPINS 

ZVONEK 4 FREE SPINS 

aVESTKA 4 FREE SPINS 

DOLAR 2 FREE SPINS 

POMERAN 2 FREE SPINS 

TYEaEG 1 FREE SPIN 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 17 

 

14. POLY DIAMONDS 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   �tyZválcová hra 
CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií v pZípad� 3 výherních symbolp 
    81 výherních linií v pZípad� 4 výherních symbolp 

VÝHERNÍ PODÍL    95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� symbolu PRSTEN (BONUS), 
který platí kdekoliv na válcích (SCATTER). B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. Hrá� volí celkovou sázku na hru v 
polí�ku Sázka. 
 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL WILD  Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol, mimo symbolu PRSTEN 
(BONUS). Symbol WILD po zobrazení nahrazuje vbechny ostatní symboly 
na jeho válci a poté rozto�í vbechny zbylé válce jednou zdarma. Padne-li 

WILD i po tomto oto�ení, op�t nahradí vbechny ostatní symboly na jeho 
válci a pomp~e vytvoZit výherní kombinace, ale dalbí oto�ení zdarma ji~ 
neprob�hne.  

BONUSOVÁ OTOENÍ 3 symboly PRSTEN (BONUS) kdekoli na válcích aktivují bonusová oto�ení. 
Hrá� obdr~í 10 bonusových oto�ení zdarma. 4 symboly BONUS spoubtí 15 
bonusových oto�ení zdarma. V prpb�hu bonusových oto�ení je výhra 
úm�rná celkové sázce do hry, v rámci které byla bonusová oto�ení 
spubt�na. Tato bonusová oto�ení je mo~né získat i v ji~ probíhajících 
bonusových oto�eních.  

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 

PRSTEN (SCATTER)  10 FREE SPINS  15 FREE SPINS  

}LUTÝ DRAHOKAM  5 x n  20 x n  

Ro}OVÝ KULATÝ DRAHOKAM  2 x n  8 x n  

ERVENÉ SRDCE  1 x n  4 x n  

MODRÁ KAPKA  0.4 x n  1.6 x n  

MODRÝ DRAHOKAM  0.4 x n  1.6 x n  

ZELENÝ DRAHOKAM  0.4 x n  1.6 x n  

FIALOVÝ TVEREC  0.2 x n  0.8 x n  

ORAN}OVÁ HV�ZDA  0.2 x n  0.8 x n  

BÍLÁ KV�TINA  0.2 x n  0.8 x n  

N = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 18 

 

15. VIKINGS 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. B�hem jedné hry je mo~né získat 
výhru na více výherních liniích, to znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
Hrá� volí celkovou sázku na hru v polí�ku Sázka. 
 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL WILD Symbol WILD doplHuje vbechny symboly krom� symbolu SCATTER. 
Pokud padne 1 symbol WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí 
x2. Pokud padnou 2 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra 
násobí x4. Pokud padnou 3 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová 
výhra násobí x8. Pokud padnou 4 symboly WILD na výherní linii, pak se 
liniová výhra násobí x16. 

 

SYMBOL SCATTER Symbol SCATTER se objevuje pouze na 2., 3. a 4. válci. TZi symboly 
SCATTER na válcích, maximáln� jeden na ka~dém válci, spoubtí 10 
bonusová oto�ení Free Spins zdarma. Ka~dá obdr~ená výherní 
kombinace v této bonusové hZe je zastavena a hrá� obdr~í doto�ení 
zdarma s bancí jebt� zvýbit ji~ dosa~enou výhru. Ka~dá dalbí výherní 
kombinace je takto zastavena a hrá� získá dalbí doto�ení zdarma, a~ do 
doby, ne~ pZijde první nevýherní kombinace, nebo dokud není celá 
obrazovka plná zastavených symbolp. Poté je vyhodnocena celková 
výhra z dané hry. 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

LOĎ (SCATTER) -  10 FREE SPINS- - - 

DRAK (WILD) - - - - 

VIKING 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

BOJOVNICE 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

HELMA - 8 x n 16 x n 32 x n 

SEKERA - 4 x n 8 x n 20 x n 

aTÍT - 2 x n 6 x n 16 x n 

NÁRAMEK - 2 x n 6 x n 16 x n 

A - 1 x n 4 x n 8 x n 

K - 1 x n 4 x n 8 x n 

Q - 1 x n 2 x n 4 x n 

J - 1 x n 2 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 19 

 

16. JOKER BOOM 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   �tyZválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií v pZípad� 3 výherních symbolp 
     81 výherních linií v pZípad� 4 výherních symbolp 

VÝHERNÍ PODÍL   95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. B�hem jedné hry je mo~né získat 
výhru na více výherních liniích, to znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
Hrá� volí celkovou sázku na hru v polí�ku Sázka. 
 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ HRY  
 

SYMBOL JOKER BAR 

(WILD) 

Symbol JOKER BAR nahrazuje vbechny symboly v�etn� symbolu 
HV�ZDA. 

DRUHÁ aANCE Pokud se symbol JOKER BAR nestane po oto�ení válcp sou�ástí výherní 
kombinace, zpstává na své pozici pro danou sázku i v následující hZe. 

NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ 
HRY BOOM SPINS 

Pokud se po oto�ení válcp zobrazí 3x symbol HV�ZDA, aktivuje 10, nebo 
4x symbol HV�ZDA 20 navazujících speciálních her BOOM SPINS. Pro 
aktivaci platí, ~e symbol HV�ZDA musí být v~dy práv� jeden na jednom 
válci. Navazující speciální hry BOOM SPINS nejsou zdarma, hrá�i se za 
ka~dé oto�ení ode�te navolená celková sázka do hry, ve které byly 
symboly HV�ZDA získány, z pole KREDIT. PZi zm�n� této celkové sázky 
nelze zbývající navazující speciální hry odehrát, ale pZi návratu na 
ppvodní sázku se bude moct pokra�ovat v ud�lených navazujících hrách. 
B�hem navazujících speciálních her BOOM SPINS jsou vbechny 3 
symboly na prvním válci pZem�n�né v symbol JOKER BAR. V prpb�hu 
navazujících speciálních her lze získat dalbí speciální hry. Hrá� mp~e 
hodnotu sázky zm�nit pZed spubt�ním ka~dé navazující speciální hry 
BOOM SPINS. Hru mp~e hrá� rovn�~ kdykoli ukon�it a opustit. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 

HV�ZDA (SCATTER) 10 BOOM SPINS 20 BOOM SPINS 

JOKER BAR (WILD) - - 

SEDMIKA 20 x n 200 x n 

MELOUN 8 x n 80 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

aVESTKA 1 x n 4 x n 

POMERAN 1 x n 4 x n 

CITRON 1 x n 4 x n 

TYEaEG 1 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 20 

 

17. ALCHEMY 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 
CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 
NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. Hrá� volí celkovou sázku na hru v 
polí�ku Sázka. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

MULTIPLIER 

(NÁSOBITEL) 

Padne-li 9, 12 nebo 15 shodných symbolp J, Q, K nebo A (pZípadn� dopln�né 
symbolem ALCHYMISTA (WILD)) na prvních 3, 4, 5 válcích, získává hrá� 
automaticky 3x, 4x nebo 5x násobek výhry. 

SYMBOL ALCHYMISTA 

(WILD) 

V pZípad� mo~né výherní kombinace se symbol ALCHYMISTA (WILD) 
roztáhne pZes celý válec a nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu KNIHA 
(SCATTER). 

ROZTAHUJÍCÍ SE WILD Symbol ALCHYMISTA (WILD) se roztáhne na celý válec. 
BONUSOVÉ FUNKCE 
ALCHYMISTA 

Náhodn� se objevující postava alchymisty pZi nevýherní oto�ce mp~e zdarma 
aktivovat jednu z následujících bonusových funkcí: 

 ZAMÍCHÁNÍ (SHUFFLING): zamíchání symbolp na válcích pZi nevýherní 
oto�ce a vytvoZení nové mo~né výherní kombinace. 

 PYEBARVENÍ (CHANGING): pZebarvení vbech symbolp (J, Q, K nebo A) 
na válcích na jeden náhodn� zvolený symbol (J, Q, K, nebo A). 

 NÁHODN� SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD (RANDOM APPEAR 
WILD): náhodné dosazení symbolu ALCHYMISTA (WILD) na válce.  
Hrá� tak mp~e získat bonusovou výhru za nové výherní kombinace podle 
výherní tabulky. 

BONUSOVÁ OTOENÍ 
FREE SPINS 

Bonusovou hru aktivují 3 symboly KNIHA kdekoli na válcích 1, 3 a 5 
(SCATTER). Hrá� dostane jednu ze tZí skrytých variant bonusové hry s 
pZíslubnou BONUSOVOU FUNKCÍ ALCHYMISTA: 

 9 free spins s bonusovou funkcí PYEBARVENÍ (Changing Feature), 
 7 free spins s bonusovou funkcí NÁHODN� SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD 

(Random Appear Wild Feature), 

 5 free spins s bonusovou funkcí ZAMÍCHÁNÍ (Shuffling Feature). 
 

V prpb�hu bonusových her jsou výhry úm�rné sázce hry, která spustila volné otá�ky a není mo~né získat je v 
prpb�hu dalbí bonusové hry 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

KNIHA (SCATTER) - 
5, 7 nebo 9 FREE 

SPINS  
- - 

ALCHYMISTA (WILD) - - - - 

ERVENÝ KRYSTAL 10 x n 20 x n 150 x n 500 x n 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 21 

 

MODRÝ KRYSTAL 6 x n 12 x n 32 x n 250 x n 

PRSTEN 4 x n 8 x n 16 x n 120 x n 

ZLATO 3 x n 6 x n 12 x n 60 x n 

TLOUEK - 4 x n 8 x n 20 x n 

SVÍKA - 3 x n 6 x n 15 x n 

A, K - 2 x n 4 x n 10 x n 

J, Q - 1 x n 2 x n 5 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 22 

 

18. JOKER BOOM PLUS 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   �tyZválcová hra 
CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    81 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 
NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. B�hem jedné hry je mo~né získat 
výhru na více výherních liniích, to znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
Hrá� volí celkovou sázku na hru v polí�ku Sázka. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ HRY  
 

SYMBOL JOKER BAR 

(WILD) 

Symbol JOKER BAR nahrazuje vbechny symboly v�etn� symbolu HV�ZDA 
(SCATTER). 

DRUHÁ aANCE Pokud se získaný symbol JOKER BAR (WILD) nestane v dané hZe ihned 
sou�ástí n�jaké výherní kombinace, zpstává na své pozici i v následující 
oto�ce. 

BONUSOVÁ HRA BOOM 
SPINS 

3 symboly HV�ZDA (SCATTER) aktivují BOOM SPINS. Pro aktivaci platí, 
~e symbol HV�ZDA (SCATTER) se po�ítá maximáln� jeden na ka~dém 
válci. Za tZi symboly HV�ZDA hrá� obdr~í 5 oto�ek se symbolem WILD na 
prvním a �tvrtém válci. Za 4 symboly HV�ZDA hrá� obdr~í 10 oto�ek 
takovýchto oto�ek. Oto�ky BOOM SPINS nejsou oto�ky zdarma – za 
ka~dou takovou oto�ku se ode�te aktuální sázka s pole KREDIT.  B�hem 
oto�ek BOOM SPINS jsou vbechny 3 symboly na prvním válci prom�n�né 
v symbol JOKER. B�hem t�chto bonusových her lze získat dalbí oto�ky 
BOOM SPINS. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 

SEDMIKA  20 x n  200 x n  

MELOUN  8 x n  80 x n  

HROZEN  4 x n  40 x n  

aVESTKA  1 x n  4 x n  

POMERAN  1 x n  4 x n  

CITRON  1 x n  4 x n  

TYEaEG  1 x n  4 x n  

HV�ZDA (SCATTER)  5 BOOM SPINS  10 BOOM SPINS  

JOKER BAR  -  -  

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 23 

 

19. MONSTER SLOTS 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 
CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií (criss-cross) v pZípad� 3 výherních symbolp 
     81 výherních linií (criss-cross) v pZípad� 4 výherních symbolp 

     243 výherních linií (criss-cross) v pZípad� 5 výherních symbolp 

VÝHERNÍ PODÍL   95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 
NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

P�tiválcová hra na 27 výherních linií (criss-cross) v pZípad� 3 výherních symbolp, 81 výherních linií (criss-
cross) v pZípad� 4 výherních symbolp a 243 výherních linií (criss-cross) v pZípad� 5 výherních symbolp. Výhry 
jsou platné od prvního válce zleva doprava krom� symbolu scatter, který platí kdekoliv na válcích. Je mo~né 
b�hem jedné hry získat výhru na více výherních liniích, to znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí 
výhra na jedné výherní linii. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL WILD Symbol WILD doplHuje kombinaci na výherní linii, tedy nahrazuje kterýkoli 
symbol, krom� té se symbolem SCATTER. 

 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS 3 symboly SCATTER spoubtí bonusovou hru FREE SPINS. V prpb�hu FREE 
SPINS her jsou výhry úm�rné sázce do hry, v rámci které byla bonusová 
hra FREE SPINS spubt�na. Ve FREE SPINS se vbechna monstra vyvinou 
na úroveH o jedna vybbí. Ve FREE SPINS se neobjevují symboly RUNY. 

 

RESPIN V~dy, kdy~ dopadne p�t a více stejných symbolp RUNY kdekoliv na 
válcích, obdr~í hrá� jeden Respin zdarma, ve kterém se zvýbí úroveH 
monstra pZíslubného danému symbolu RUNY. V Respinu je mo~né získat 
dalbí Respin. 

 

EVOLUCE Hrá� si pro prpb�h hry volí tla�ítkem „+“ nebo „-“ level hry. PZi levelu 1 
jsou vbechna monstra na úrovni 1. S ka~dým vybbím levelem se zvedá 
pZíslubné monstrum (v poZadí travní monstrum, vodní monstrum, 
elektrické monstrum, ohnivé monstrum) na druhou úroveH ji~ v základní 
hZe. Cena za vybbí level je 1x, 2x, 3x, 4x, 5x sázka do hry. 

 

 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 
Criss-Cross hra je mo~né voln� pZelo~it jako "ka~dý s ka~dým" hra. Je typ hry, kde po�et výherních linií je ve 
vztahu s po�tem válcp a po�tem symbolp v jednotlivých válcích. Po�et výherních linií je mo~né definovat jako 
po�et symbolp v jednom válci, který je umocn�n po�tem válcp. Ka~dý symbol v ka~dém válci je pak alespoH 
jednou výherní linií propojen s ka~dým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje 
výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur�íme jednu pozici na ka~dém válci zvlábf, tak jejím 
propojením získáme jednu z mo~ných výherních linií. Obecn� tedy, libovolná jedna pozice na ka~dém válci 
tvoZí práv� jednu výherní linii. 
 

VÝHERNÍ TABULKA  
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

MONSTRUM OHNIVÉ  
ÚROVEG 3 

20 x n 40 x n 100 x n 

MONSTRUM ELEKTRICKÉ 
ÚROVEG 3 

15 x n 30 x n 75 x n 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 24 

 

MONSTRUM VODNÍ  
ÚROVEG 3 

10 x n 20 x n 50 x n 

MONSTRUM TRAVNÍ  
ÚROVEG 3 

5 x n 10 x n 25 x n 

MONSTRUM OHNIVÉ  
ÚROVEG 2 

4 x n 8 x n 20 x n 

MONSTRUM ELEKTRICKÉ 
ÚROVEG 2 

3 x n 6 x n 15 x n 

MONSTRUM VODNÍ  
ÚROVEG 2 

2 x n 4 x n 10 x n 

MONSTRUM TRAVNÍ  
ÚROVEG 2 

1 x n 2 x n 5 x n 

MONSTRUM OHNIVÉ  
ÚROVEG 1 

0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

MONSTRUM ELEKTRICKÉ 
ÚROVEG 1 

0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

MONSTRUM VODNÍ  
ÚROVEG 1 

0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

MONSTRUM TRAVNÍ  
ÚROVEG 1 

0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA OHNIVÁ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA ELEKTRICKÁ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA VODNÍ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA TRAVNÍ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 25 

 

20. MULTI DIAMONDS 81 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   �tyZválcová hra 
CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií (criss-cross) v pZípad� 3 výherních symbolp 
     81 výherních linií (criss-cross) v pZípad� 4 výherních symbolp 

VÝHERNÍ PODÍL   95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 
 

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL MULTI WILD Symbol MULTI WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol 
MULTI WILD na výherní linii, pak se výhra z dopln�né výherní linie násobí 
x2, pokud padnou 2 symboly MULTI WILD, výhra se násobí x4, pokud 
padnou 3 symboly MULTI WILD výhra se násobí x8. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 

SEDMIKA (7) 16 x n 160 x n 

HV�ZDA 6 x n 60 x n 

KORUNA 4 x n 40 x n 

FIALOVÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ZELENÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ERVENÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

MODRÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ORAN}OVÝ KÁMEN 1 x n 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 26 

 

21. SUPER JOKER 40 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 
CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    40 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL    95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 
NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 
P�tiválcová hra na 40 výherních linií. Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru 
na více výherních liniích, to znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. Hrá� 
volí celkovou sázku na hru v polí�ku Sázka. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. V~dy, kdy~ hrá�i dopadne válec 
plný jednoho ze symbolp, zm�ní se v pZíbtí oto�ce se stejnou sázkou celý 
tento válec na symbol JOKER (WILD). 

BONUSOVÁ HRA FREE 
SPINS 

3 symboly HV�ZDA (SCATTER) kdekoliv na válcích spoubtí bonusovou hru 
FREE SPINS. Hrá� obdr~í 5 oto�ek zdarma s rozta~eným symbolem JOKER 
na celých válcích 1, 3 a 5. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

HV�ZDA (SCATTER) 5 FREE SPINS - - 

JOKER - - 12.5 x n 

SEDMIKA 2 x n 4 x n 12.5 x n 

BAR 1 x n 2 x n 6 x n 

MELOUN 0.5 x n 1 x n 3 x n 

HROZEN 0.5 x n 1 x n 3 x n 

aVESTKA 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

POMERAN 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

CITRON 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

TYEaEG 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 27 

 

22. ULTIMATE CRYSTALS 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 
CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   95 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 
NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava a zprava doleva. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních 
liniích, to znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. Hrá� volí celkovou sázku 
na hru v polí�ku Sázka. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL WILD DoplHuje na výherních liniích jakýkoli symbol a objevuje se pouze na 2., 
3. a 4. válci. Po dopadnutí se symbol WILD roztahuje na celý válec a 
spoubtí respin zbylých válcp. 

 

SYMBOL SCATTER Pokud b�hem respinu dopadne na válec nový symbol WILD, rozbíZí se na 
daném válci a spolu s prvním rozbíZeným symbolem WILD se spustí dalbí 
respin zbylých válcp. A~ 2 dalbí symboly WILD mohou pZibýt k prvnímu 
symbolu WILD, který aktivoval první respin. Maximáln� po�et respinp je 
tedy tZi. Respiny jsou odehrány se stejnou sázkou jako oto�ka, která 
aktivovala první respin. 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD - - - 

BAR BAR 5 x n- 20 x n 25 x n 

SEDMIKA 2.5 x n 6 x n 12 x n 

FIALOVÝ KRYSTAL 1 x n 2.5 x n 6 x n 

ZELENÝ KRYSTAL 1 x n 2 x n 5 x n 

ORAN}OVÝ KRYSTAL 1 x n 1.5 x n 4 x n 

MODRÝ KRYSTAL 0.5 x n 1 x n 2.5 x n 

}LUTÝ KRYSTAL 0.5 x n 1 x n 2.5 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 28 

 

23. BAD WOLF 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    10 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL   95–98 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  36 000 – 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

SYMBOL VLK (WILD, 

SCATTER) 

Symbol Vlk je WILD i SCATTER symbolem sou�asn� a nahrazuje na 
výherních liniích jakýkoliv symbol. TZi nebo více symbolp Vlk kdekoli na 
válcích spoubtí bonusovou hru Free Spins s deseti oto�kami zdarma. 

BONUSOVÁ HRA FREE 
SPINS 

 

PZed za�átkem bonusové hry si hrá� vylosuje jeden z devíti základních 

symbolp. B�hem oto�ky zdarma se po vyhodnocení výherních linií spustí 
expandující (roztahující) funkce vylosovaného symbolu. To znamená, ~e 
pokud se vybraný symbol na válcích objeví v dostate�ném po�tu pro výhru 
(karetní symbol minimáln� 3x, ostatní symboly minimáln� 2x), symbol se 

roztáhne na celý válec (válce), který expandující symbol obsahoval a hrá� 
také získá výhru na 10 výherních liniích. V bonusové hZe je mo~né dostat 

více ne~ deset bonusových oto�ek. Ka~dý symbol Vlka, který padne b�hem 

bonusové hry Free Spins odm�ní hrá�e dalbí oto�kou zdarma. V pZípad�, ~e 
b�hem bonusové hry Free Spins padnou v jedné oto�ce najednou tZi 
symboly Vlka, hrá� obdr~í výhru a zároveH deset dalbích oto�ek zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

VLK (WILD) - 

2 x n  
+ 10 oto�ek 

zdarma 

20 x n 
+ 10 oto�ek 

zdarma 

200 x n 
+ 10 oto�ek 

zdarma 

ERVENÁ 
KARKULKA 

1 x n 10 x n 100 x n 500 x n 

LOVEC 0,5 x n 4 x n 40 x n 200 x n 

KOaÍK 0,5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

MUCHOMoRKA 0,5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

A - 0,5 x n 4 x n 15 x n 

K - 0,5 x n 4 x n 15 x n 

Q - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

J - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

10 - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 29 

 

24. RETRO WHEELS 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    10/20/30/40 nebo 50 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   95–98 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  36 000 – 90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. B�hem jedné hry je mo~né získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

WILD SYMBOL ŽOLÍK Symbol }OLÍK se objevuje jen na prostZedním válci a nahrazuje jakýkoli 
symbol krom� symbolu HV�ZDA (Scatter). 

SCATTER SYMBOL 

HV�ZDA 

Za tZi nebo více symbolp HV�ZDA (Scatter) hrá� získá scatter výhru. Symboly 
HV�ZDA nemusí byt uspoZádané na výherní linii, aby vytvoZily výhru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

SEDMIKY 100 x n 500 x n * 2000 x n 

ZVONEK 75 x n 200 x n 500 x n 

ERVENÝ BAR 50 x n 150 x n 300 x n 

MODRÝ BAR 50 x n 150 x n 300 x n 

HROZEN 25 x n 100 x n 200 x n 

MELOUN 25 x n 100 x n 200 x n 

CITRON 15 x n 75 x n 150 x n 

TYEaN� 15 x n 75 x n 150 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 2 x m 20 x m 500 x m 

}OLÍK (WILD) Symbol ~olík se objevuje jen na prostZedním válci a nahrazuje jakýkoli 
symbol krom� symbolu Hv�zda. 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA LINII 

m = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

* Výhry omezuje maximální výhra stanovená zákonem. Maximální výhra ze hry nepZekro�í �ástku 500 000 

CZK. 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 30 

 

25. SECRET ROSE 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    15 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   95–98 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  36 000 CZK – 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. B�hem jedné hry je mo~né získat 
výhru na více výherních liniích, to znamená, ~e výhry jsou s�ítány. Platí pouze nejvybbí výhra na výherní linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

WILD SYMBOL ZLATÁ 
RoŽE 

Objevuje se pouze na prostZedním válci a nahrazuje jakýkoliv symbol 
krom� symbolu SCATTER. Pokud padne symbol GOLDEN WILD, spoubtí se 
GOLDEN ROSE FEATURE, pZi které mají symboly rp~í 50% banci, ~e se 
zm�ní na symbol BRONZE WILD.  

WILD SYMBOL BRONZOVÁ 
RoŽE 

Nahrazuje na výherních liniích jakýkoliv symbol krom� symbolu SCATTER 

BONUSOVÁ HRA FREE 
SPINS 

AlespoH tZi nebo více symbolp Scatter kdekoliv na válcích spoubtí 
bonusovou hru Free Spins (oto�ky zdarma). Hrá� náhodn� obdr~í jednu 
z p�ti variant oto�ek zdarma: 

- 10 oto�ek zdarma s násobením výhry x6 

- 15 oto�ek zdarma s násobením výhry x4 

- 20 oto�ek zdarma s násobením výhry x3 

- 30 oto�ek zdarma s násobením výhry x2 

- Náhodná kombinace 10-30 oto�ek zdarma s násobením výhry 
2-6x. 

B�hem bonusové hry není mo~né získat dalbí bonusové hry. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

SCATTER 10 x n 20 x n 100 x n 

RED ROSE 3 x n 8 x n 40 x n 

PINK ROSE 3 x n 8 x n 40 x n 

VIOLET ROSE 2 x n 6 x n 20 x n 

BLUE ROSE 2 x n 6 x n 20 x n 

A, K 0.5 x n 2 x n 6 x n 

Q, J 0.5 x n 1 x n 4 x n 

BRONZOVÁ Ro}E 
(WILD) 

3 x n 8 x n 40 x n 

Objevuje se jen na prostZedním válci. Spoubtí Bonus 
Zlatá Rp~e 

ZLATÁ Ro}E (WILD) Nahrazuje na výherních liniích jakýkoliv symbol krom� 
symbolu Scatter 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 31 

 

26. TUTTI FRUTTI 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   patnáctiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   96 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  72 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 

B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Funkce op�tovné oto�ení zdarma (Superspin) 

Padne-li výhra na výherní linii, výherní symboly se zafixují a zbytek displeje se rozto�í znovu. Pokud pZibude 
symbol do výherní linie nebo nová výhra, op�t se symboly zafixují a zbylé válce se znova roztá�í. Takto hra 
pokra�uje, dokud padají výhry nebo dokud není výherní cely displej. 
 

Bonusová hra Superspin 

Superspin bonus je bonus závisející na po�tu dotá�ení displejp (superspinp) a obsahující �tyZi kategorie (mini, 
midi, maxi, super). Hrá� obdr~í výhru ve výbi celkové sázky násobené výherním faktorem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do po�tu superspinp se po�ítá pouze dotá�ení displeje, nikoli spoubt�cí oto�ka, a bonus se ud�luje jen 
jednou, a to na konci superspinp. V~dy se ud�lí jen maximální dosa~ený bonus. 
 

Symbol WILD 

Symbol WILD doplHuje výherní linii, sám nemá ~ádný výherní faktor. Pokud padne p�t symbolp v linii, nahradí 
se maximálním výherním symbolem. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázky vybbí nebo rovny 700 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru 
Joker Spin. Tuto pozná zm�nou hodnot v bonusech MINI, MIDI, MAXI a SUPER na otazníky. Po zato�ení v 
bonusové hZe, se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné �ástky. Pokud se n�které 
hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmá�knutí tla�ítka start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 

odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku za kterou Joker 

Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, 
nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

# Superspin Bonus Faktor 

f 5 no bonus - 

6 MINI 20 

7 MIDI 50 

8 MAXI 150 

g 9 SUPER 400 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 32 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

ZELENÁ SEDMIKA 4 x n 10 x n 20 x n 

ERVENÁ SEDMIKA 4 x n 10 x n 20 x n 

MELOUN 1 x n 4 x n 10 x n 

HROZNY 1 x n 4 x n 10 x n 

ZVONEK 1 x n 4 x n 10 x n 

aVESTKA 0,4 x n 1 x n 2 x n 

POMERAN 0,4 x n 1 x n 2 x n 

CITRON 0,4 x n 1 x n 2 x n 

TYEaN� 0,4 x n 1 x n 2 x n 

WILD - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 33 

 

27. FOOTBALL ON FIRE 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL   96 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  72 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava, krom� symbolu Kopa�ák (SCATTER), který platí kdekoli na válcích. Výherní 
kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více 
výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze nejvybbí výhra na linii. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Symbol Joker (WILD) 

Symbol JOKER nahrazuje vbechny symboly s výjimkou symbolu KOPAÁK (SCATTER). 
 

Symbol Kopa�ák (SCATTER) 

Za 2 nebo více symbolp SCATTER kdekoliv na válcích obdr~í hrá� SCATTER výhru. SCATTER symboly se 
nemusí nacházet na výherní linii. 
 

Bonusová hra Free spins (oto�ky zdarma) 

Za tZi nebo více symbolp SCATTER si hrá� vybere jeden z t�chto TERo na obrazovce. Ka~dý z TERo ukrývá 
ur�itý po�et FREE SPINS. Výhry b�hem této bonusové hry jsou trojnásobné, úm�rn� sázce na hru, která 
spustila oto�ky zdarma. V prpb�hu této bonusové hry je mo~né získat dalbí oto�ky zdarma. Interakce hrá�e 
(volba ter�e) nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázky vybbí nebo rovny 400 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru 
Joker Spin. Po zato�ení v bonusové hZe, se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné 
�ástky. Pokud se n�které hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmá�knutí tla�ítka start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 

odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku za kterou Joker 
Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, 
nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

JOKER (WILD) 0,4 x n 10 x n 100 x n 360 x n 

POHÁR 0,4 x n 2 x n 10 x n 60 x n 

aÁLA 0,4 x n 2 x n 10 x n 60 x n 

PÍaeALKA - 1,6 x n 8 x n 32 x n 

KOPAKY - 1,2 x n 6 x n 20 x n 

RUKAVICE - 1,2 x m 6 x n 20 x n 

A - 0,8 x n 4 x n 10 x n 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 34 

 

K - 0,8 x n 4 x n 10 x n 

Q - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

J - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

10 - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

9 0,4 x n 0,6 x n 2 x n 8 x n 

KOPAÁK (SCATTER) 2 x n 
5 x n + 5 - 90 

oto�ek zdarma 

20 x n + 5 - 90 oto�ek 
zdarma 

500 x n + 5 - 90 

oto�ek zdarma 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 35 

 

28. HAPPY DIAMONDS 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   �tyZválcová hra 
CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL    96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 
NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  72 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Propadávání symbolp 

Padne-li výhra na výherní linii, po vyhodnocení vbech linií, výherní symboly zmizí a na jejich místo propadnou 
symboly výbe, které jsou znovu nahrazeny symboly výbe (dle poZadí na válcích). 
 

Bonusová hra Diamond Games 

Pokud se na displeji objeví 3, nebo 4 Scatter symboly, hrá� obdr~í 15, respektive 30 Free Spinp, tj. oto�ek 
zdarma. Symboly SCATTER jsou vyhodnoceny a~ po ukon�ení propadávání symbolp. Chování symbolu 
SCATTER v bonusové hZe je toto~né. 
 

Symbol WILD 
Symbol WILD slou~í jako samostatný symbol a nebo mp~e doplnit výherní linii za libovolný jiný symbol. Pokud 
se tak stane, výhra za daný symbol se navíc zdvojnásobí.  
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázky vybbí nebo rovny 900 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru 
Joker Spin. Po zato�ení v bonusové hZe, se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné 
�ástky. Pokud se n�které hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmá�knutí tla�ítka start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 

odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku za kterou Joker 
Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, 
nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 

DIAMANTY (WILD) 75 x n 500 x n 

ERVENÁ SEDMIKA 25 x n 100 x n 

MODRÁ SEDMIKA 10 x n 25 x n 

BÍLÁ SEDMIKA 3 x n 10 x n 

ERVENÝ DIAMANT 1,5 x n 3 x n 

}LUTÝ DIAMANT 1,5 x n 3 x n 

FIALOVÝ DIAMANT 1 x n 2 x n 

ZELENÝ DIAMANT 1 x n 2 x n 

SCATTER 15 diamantových her 30 diamantových her 
n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 36 

 

29. CHEESER AND JASPER 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 
VÝHERNÍ LINIE    20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL    96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  72 000 CZK 
 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Pasti 

Kdykoli se na displeji objeví symbol Cheeser (Scatter), na tuto pozici je náhodn� polo~ena jedna z pastí. Ta 
zde zpstává do doby, dokud na tuto pozici nedopadne symbol Jasper. V takovém pZípad� se past aktivuje a 
podle daného typu pasti rozmístí Wildy na dalbí pozice. Pokud Cheeser dopadne na pozici, na které ji~ past je, 
nic se nestane. Pasti jsou následující: 

V�trák – daná pozice a dalbí dv� pozice vpravo od ní se zm�ní ve Wild. 
Gilotina – daná pozice a dalbí dv� pozice vlevo od ní se zm�ní ve Wild. 
Molotov – daná pozice a dalbí dv� pozice nad ní se zm�ní ve Wild. 
Motorová pila – daná pozice a dalbí dv� pozice pod ní se zm�ní ve Wild.  
ElektZina – daná pozice a pozice úhlopZí�n� na vbechny �tyZi strany se zm�ní ve Wild. 
Bomba – daná pozice a dalbí �tyZi náhodn� vybrané pozice se zm�ní ve Wild. 

 

Bonusová hra Free spins 

AlespoH dva symboly Cheeser (Scatter) kdekoli na válcích spustí bonusovou hru free spins s 10 oto�kami 
zdarma. 

PZed za�átkem free spinp Cheeser roznese po freespinových válcích 20 jakýchkoliv pastí. Ka~dý Jasper, který 
ve free spinech padne, trefí past a prom�ní danou pozici plus jebt� dalbí pozice (dle pravidel pro pasti) ve 
Wild. Ka~dou Jasperem aktivovanou past Cheeser okam~it� doplní.  
Ka~dá aktivovaná past znamená ulo~ení Jasperovy dube (viz stupnice vlevo od herního pole). Po dosa~ení p�ti 
dubí hrá� dostává dalbích p�t oto�ek zdarma a desetinásobek sázky do základní hry. Po dosa~ení deseti dubí 
se hrá�i po konci free spinp zobrazí Kolo bt�stí, ve kterém mp~e navíc vyhrát násobek sázky, nebo násobek 
dosavadní výhry. Kolo bt�stí je automaticky rozto�eno a hrá� jej mp~e zastavit pomocí tla�ítka „STOP“. Tato 
interakce hrá�e nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Ocen�ní v kole bt�stí 
- Nashromá~d�né bonus výhry násobené x 2 

- Nashromá~d�né bonus výhry násobené x 3 

- Sázka která spustila bonusovou hru Free Spins x 20 
- Sázka která spustila bonusovou hru Free Spins x 30 

- Sázka která spustila bonusovou hru Free Spins x 40 
- Sázka která spustila bonusovou hru Free Spins x 50 

 

Symbol BLOOD (WILD) 

Symbol Blood (Wild): Nahrazuje jakýkoli symbol krom� symbolu Cheeser (Scatter). 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 37 

 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázky vybbí nebo rovny 20 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru 
Joker Spin. Po zato�ení v bonusové hZe, se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné 
�ástky. Pokud se n�které hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmá�knutí tla�ítka start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 
odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku za kterou Joker 

Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, 
nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

JASPER 5 x n 10 x n 30 x n 

DORT 4 x n 8 x n 15 x n 

DÁREK 2 x n 4 x n 10 x n 

MLÉKO 2 x n 4 x n 10 x n 

SÝR 1 x n 2 x n 8 x n 

RYBA 1 x n 2 x n 8 x n 

A 0,4 x n 0,8 x n 4 x n 

K 0,4 x n 0,8 x n 4 x n 

Q 0,2 x n 0,4 x n 2 x n 

J 0,2 x n 0,4 x n 2 x n 

BLOOD (WILD) - - - 

CHEESER (SCATTER) - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 38 

 

30. CHICA BONITA 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   patnáctiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL    96 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  72 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Padne-li výhra na výherní linii, výherní symboly se zafixují a zbytek displeje se rozto�í znovu. Pokud pZibude 
symbol do výherní linie nebo nová výhra, op�t se symboly zafixují a zbylé válce se znovu roztá�í. Takto hra 
pokra�uje, dokud padají výhry nebo dokud není výherní celý displej. 
 

Bonusová hra Superspin 

Superspin bonus je bonus závisející na po�tu dotá�ení displejp (superspinp) a obsahující �tyZi kategorie (mini, 
midi, maxi, super). Hrá� obdr~í výhru ve výbi celkové sázky násobené výherním faktorem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do po�tu superspinp se po�ítá pouze dotá�ení displeje, nikoli spoubt�cí oto�ka, a bonus se ud�luje jen 
jednou, a to na konci superspinp. V~dy se ud�lí jen maximální dosa~ený bonus. 
 

Symbol WILD 

Symbol WILD doplHuje výherní linii, sám nemá ~ádný výherní faktor. Pokud padne p�t symbolp v linii, nahradí 
se maximálním výherním symbolem. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázky vybbí nebo rovny 700 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru 
Joker Spin. Tuto pozná zm�nou hodnot v bonusech MINI, MIDI, MAXI a SUPER na otazníky. Po zato�ení v 
bonusové hZe, se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné �ástky. Pokud se n�které 
hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmá�knutí tla�ítka start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 
odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku za kterou Joker 

Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, 
nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

# Superspin Bonus Faktor 

f 5 no bonus - 

6 MINI 20 

7 MIDI 50 

8 MAXI 150 

g 9 SUPER 400 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 39 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

LA MUERTA 4 x n 10 x n 20 x n 

PIGATA 4 x n 10 x n 20 x n 

PAPRIKY 1 x n 4 x n 10 x n 

KYTARA 1 x n 4 x n 10 x n 

MARACAS 1 x n 4 x n 10 x n 

SOMBRERO 0,4 x n 1 x n 2 x n 

TEQUILA 0,4 x n 1 x n 2 x n 

TACOS 0,4 x n 1 x n 2 x n 

KAKTUS 0,4 x n 1 x n 2 x n 

WILD - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

  



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 40 

 

31. SIMPLY HOT 4  
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    4 výherní linie 
VÝHERNÍ PODÍL    96 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  72 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol krom� symbolu SCATTER (Hv�zda). Pokud nelze nahradit symbol, 
vyhodnotí se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 

Symbol SCATTER 

TZi a více symbolp SCATTER (Hv�zda) kdekoli na válci ur�uje výhru. Tato výhra se pZi�te k výhrám na 
výherních liniích. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

 

Hraje-li hrá� za sázky vybbí nebo rovny 600 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru 
Joker Spin. Po zato�ení v bonusové hZe, se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné 
�ástky. Pokud se n�které hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmá�knutí tla�ítka start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 

odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku za kterou Joker 
Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, 
nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 

SEDMIKA 10 x n 50 x n 250 x n 

MELOUN 5 x n 25 x n 125 x n 

HROZNY 2,5 x n 20 x n 100 x n 

CITRON 2 x n 15 x n 75 x n 

aVESTKA 1 x n 10 x n 50 x n 

POMERAN 0,5 x n 10 x n 37,5 x n 

TYEaN� 0,5 x n 5 x n 25 x n 

KAJOT JOKER BAR (WILD) 20 x n 100 x n 500 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 41 

 

32. SIMPLY HOT 10  
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   P�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL    96 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  72 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol krom� symbolu SCATTER (Hv�zda). Pokud nelze nahradit symbol, 
vyhodnotí se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 

Symbol SCATTER 

TZi a více symbolp SCATTER (Hv�zda) kdekoli na válci ur�uje výhru. Tato výhra se pZi�te k výhrám na 
výherních liniích. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázku ve výbi 1.000 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Po zato�ení v bonusové hZe, se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné �ástky. 
Pokud se n�které hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmá�knutí tla�ítka start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 

odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku za kterou Joker 

Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, 
nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

SEDMIKA 4 x n 20 x n 100 x n 

MELOUN 2 x n 10 x n 50 x n 

HROZNY 1 x n 8 x n 40 x n 

CITRON 0,8 x n 6 x n 30 x n 

aVESTKA 0,4 x n 4 x n 20 x n 

POMERAN 0,2 x n 4 x n 15 x n 

TYEaN� 0,2 x n 2 x n 10 x n 

KAJOT JOKER BAR 

(WILD) 
8 x n 40 x n 200 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 42 

 

33. SIMPLY HOT 20 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   p�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 
VÝHERNÍ LINIE    20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL    96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  72 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol krom� symbolu SCATTER (Hv�zda). Pokud nelze nahradit symbol, 
vyhodnotí se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 

Symbol SCATTER 

TZi a více symbolp SCATTER (Hv�zda) kdekoli na válci ur�uje výhru. Tato výhra se pZi�te k výhrám na 
výherních liniích. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázku ve výbi 1.000 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Po zato�ení v bonusové hZe, se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné �ástky. 
Pokud se n�které hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmá�knutí tla�ítka start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 

odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku za kterou Joker 
Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, 
nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

SEDMIKA 2 x n 10 x n 50 x n 

MELOUN 1 x n 5 x n 25 x n 

HROZNY 0,5 x n 4 x n 20 x n 

CITRON 0,4 x n 3 x n 15 x n 

aVESTKA 0,2 x n 2 x n 10 x n 

POMERAN 0,1 x n 2 x n 7,5 x n 

TYEaN� 0,1 x n 1 x n 5 x n 

KAJOT JOKER BAR (WILD) 4 x n 20 x n 100 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 43 

 

34. SIMPLY HOT 40  
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
HERNÍ KATEGORIE   P�tiválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

VÝHERNÍ LINIE    40 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL    96 % 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  72 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol krom� symbolu SCATTER (Hv�zda). Pokud nelze nahradit symbol, 
vyhodnotí se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 

Symbol SCATTER 

TZi a více symbolp SCATTER (Hv�zda) kdekoli na válci ur�uje výhru. Tato výhra se pZi�te k výhrám na 
výherních liniích. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázku ve výbi 1.000 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Po zato�ení v bonusové hZe, se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné �ástky. 
Pokud se n�které hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmá�knutí tla�ítka start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 

odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku za kterou Joker 

Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, 
nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

SEDMIKA 1 x n 5 x n 25 x n 

MELOUN 0,5 x n 2,5 x n 12,5 x n 

HROZNY 0,25 x n 2 x n 10 x n 

CITRON 0,2 x n 1,5 x n 7,5 x n 

aVESTKA 0,1 1 x n 5 x n 

POMERAN 0,05 x n 1 x n 3,75 x n 

TYEaN� 0,05 x n 0,5 x n 2,5 x n 

KAJOT JOKER BAR (WILD) 2 x n 10 x n 50 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 44 

 

35. VEGAS 27 STREET 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE   tZíválcová hra 

CÍL HRY    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 
VÝHERNÍ LINIE    27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL    95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA   1000 CZK 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA   500 000 CZK 

NEJVYaaÍ HODINOVÁ PROHRA  90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Dvojitá výhra 

Pokud hrá� získá výhru zároveH na vbech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolp) za stejný 
symbol, je výhra automaticky zdvojnásobená. 
 

Bonusová hra Free Spins 

Pokud se na válcích zastaví symboly VE, GAS, 27, spustí se bonusová hra s 10 oto�kami zdarma. V prpb�hu 
bonusové hry se za ka~dý zobrazený symbol GAS zdvojnásobí celková dosavadní výhra z bonusové hry. 
 

Symbol WILD - Joker 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 

VE GAS 27 1 x n +10 oto�ek zdarma 

KAJOT JOKER BAR (WILD) 200 x n 

BAR BAR 40 x n 

HV�ZDA  20 x n 

ZVONKY 16 x n 

MELOUNY 16 x n 

CITRÓNY 2 x n 

aVESTKY 2 x n 

POMERANE 2 x n 

TYEaN� 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 45 

 

36. CRAZY FRUITS STREET 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie    p�tiválcová hra 

Cíl hry    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 
Výherní linie    5 výherních linií 
Výherní podíl    95 % 
Maximální sázka    1000 CZK 

Maximální výhra    500 000 CZK 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 CZK 
 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Bonusová hra Free spins 

Pokud se symbol Joker objeví na prostZední pozici prostZedního válce, symbol se roztáhne na celý válec a 
spustí se Free spins bonusová hra s 5 oto�kami zdarma. 
 

Symbol WILD – Multi Joker 

Symbol Multi Joker (Wild) nahrazuje jakýkoliv symbol. Symbol se vyskytuje pouze na 2. a 4. válci a ka~dý 
symbol Multi Joker (Wild), který pomp~e vytvoZit výherní linii, znásobí výherní kombinaci 2x. 
 

Symbol SCATTER – Joker 

Symbol Joker (Scatter) nahrazuje vbechny symboly. Pokud se symbol Joker objeví uprostZed na prostZedním 
válci, symbol se roztáhne na celý válec a spustí se bonusová hra Free Spins s 5 oto�kami zdarma. B�hem 
bonusové hry Free Spins nelze vyhrát dalbí volné otá�ky. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 1x 3x 4x 5x 

SEDMIKA - 20 x n 100 x n 400 x n 

HV�ZDA - 8 x n 25 x n 100 x n 

HROZEN - 8 x n 25 x n 100 x n 

MELOUN - 4 x n 10 x n 40 x n 

POMERAN - 4 x n 10 x n 40 x n 

aVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

CITRÓN - 2 x n 5 x n 20 x n 

TYEaN� - 2 x n 5 x n 20 x n 

JOKER 5 oto�ek zdarma - - - 

MULTI JOKER - - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 46 

 

37. DEMON MASTER STREET 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Herní kategorie    tZíválcová hra 

Cíl hry     cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

Výherní linie    27 výherních linií 
Výherní podíl    95 % 

Maximální sázka   1000 CZK 
Maximální výhra   500 000 CZK 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Dvojitá výhra 

Pokud hrá� získá výhru zároveH na vbech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolp) za stejný 
symbol, je výhra automaticky zdvojnásobená. 
 

Bonusová hra Free Spins 

Pokud se na válcích zastaví symboly DE, M, ON, spustí se bonusová hra s 10 oto�kami zdarma. V prpb�hu 
bonusové hry se za ka~dý zobrazený symbol M zdvojnásobí celková dosavadní výhra z bonusové hry. 
 

Symbol WILD – Joker 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 

DE, M, ON, 1 x n +10 oto�ek zdarma 

JOKER (WILD) 200 x n 

UPÍRKA 40 x n 

KYÍ}  20 x n 

A 16 x n 

K 16 x n 

Q 2 x n 

J 2 x n 

10 2 x n 

9 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 47 

 

38. HOT FRUITS 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie p�tiválcová hra 

Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 
Výherní linie 5 výherních linií 
Výherní podíl 96 % 
Maximální sázka 1 000 K� 

Maximální výhra 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 72 000 K� 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Hv�zda – Scatter symbol 

Scatter symbol se m�ní v jakýkoliv jiný výherní symbol a mp~e tak vytváZet libovolné výherní kombinace. 
 

Bonusová hra  
TZi symboly 7 (Bonus) rozmíst�né kdekoliv ve válcích spoubtí zdarma speciální bonusovou hru. Cílem hry je 
postupn� odkrýt výhry z devíti bublin. Bonusová hra kon�í, kdy~ zvolená bublina neobsahuje ~ádnou výhru. 
Obsahuje-li bublina výhru, je tato na�tena do pole „Poslední výhra (K�)“ a jakmile hrá� odkryje nevýherní 
bublinu, je celková výhra pZevedena do pole „Hotovost (K�)“ a bonusová hra je ukon�ena.  
Padne-li pouze 1 Bonus symbol, automaticky se prom�ní v bombu, která po výbuchu náhodn� prom�ní 
symboly na svém kZí~i (ve stejném sloupci a Zádku). 
Ka~dý Bonus symbol zároveH funguje jako Scatter. 
V rámci bonusové hry jsou výhry úm�rné aktuální sázce v oto�ce, ve které byla bonusová hra spubt�na. 
Interakce hrá�e mají vliv na vizualizaci hry, nikoliv vbak na výsledek hry ani výherní podíl. Vbechny zobrazené 
(odhalené) výhry se pZi�tou do pole Hotovost (K�). 
 

Symbol WILD – Ovocný kob 

Wild symbol nahrazuje celý sloupec výherními symboly. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

HROZNY 10 x n 50 x n 100 x n 

CITRÓN 4 x n 10 x n 40 x n 

aVESTKA 2 x n 10 x n 40 x n 

POMERAN  2 x n 8 x n 20 x n 

TYEaN�  2 x n 6 x n 20 x n 

MELOUN  2 x n 4 x n 10 x n 

HV�ZDA – SCATTER - - - 

OVOCNÝ KOa – WILD - - - 

SEDMIKA Bonusová hra - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 48 

 

39. HOT HOT 4 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie p�tiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

Výherní linie 4 výherní linie 

Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 1 000 K� 

Maximální výhra 500 000 K� 
Statistická prpm�rná hodinová prohra 75 240 K� 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol krom� symbolu SCATTER (Papri�ka). Pokud nelze nahradit symbol, 
vyhodnotí se jako symbol WILD. 
 

Symbol SCATTER 

TZi a více symbolp SCATTER (Papri�ka) kdekoli na válci ur�uje výhru. Tato výhra se pZi�te k výhrám na 
výherních liniích. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázky vybbí nebo rovny 600 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru 
Joker Spin. Po zato�ení v bonusové hZe se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné 
�ástky. Pokud se n�které hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmá�knutím tla�ítka Start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 

odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku, za kterou Joker 
Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. 

Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

 

SYMBOL 3x 4x 5x 

KYTARA 10 x n 50 x n 250 x n 

TEQUILA 5 x n 25 x n 125 x n 

KAKTUS 2,5 x n 20 x n 100 x n 

A 2 x n 15 x n 75 x n 

K 1 x n 10 x n 50 x n 

Q 0,5 x n 10 x n 30 x n 

J 0,5 x n 5 x n 25 x n 

WILD 20 x n 100 x n 500 x n 

PAPRIKA (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 49 

 

40. HOT HOT 10 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie p�tiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

Výherní linie 10 výherních linií 
Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 1 000 K� 

Maximální výhra 500 000 K� 
Statistická prpm�rná hodinová prohra 75 240 K� 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol krom� symbolu SCATTER (Papri�ka). Pokud nelze nahradit symbol, 
vyhodnotí se jako symbol WILD. 
 

Symbol SCATTER 

TZi a více symbolp SCATTER (Papri�ka) kdekoli na válci ur�uje výhru. Tato výhra se pZi�te k výhrám na 
výherních liniích. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázku ve výbi 1.000 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Po zato�ení v bonusové hZe se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné �ástky. 
Pokud se n�které hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmá�knutím tla�ítka Start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 

odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku, za kterou Joker 
Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. 

Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

 

SYMBOL 3x 4x 5x 

KYTARA 4 x n 20 x n 100 x n 

TEQUILA 2 x n 10 x n 50 x n 

KAKTUS 1 x n 8 x n 40 x n 

A 0,8 x n 6 x n 30 x n 

K 0,4 x n 4 x n 20 x n 

Q 0,2 x n 4 x n 12 x n 

J 0,2 x n 2 x n 10 x n 

WILD 8 x n 40 x n 200 x n 

PAPRIKA (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 50 

 

41. HOT HOT 20 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie p�tiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

Výherní linie 20 výherních linií 
Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 1 000 K� 

Maximální výhra 500 000 K� 
Statistická prpm�rná hodinová prohra 75 240 K� 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol krom� symbolu SCATTER (Papri�ka). Pokud nelze nahradit symbol, 
vyhodnotí se jako symbol WILD. 
 

Symbol SCATTER 

TZi a více symbolp SCATTER (Papri�ka) kdekoli na válci ur�uje výhru. Tato výhra se pZi�te k výhrám na 
výherních liniích. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázku ve výbi 1.000 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Po zato�ení v bonusové hZe se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné �ástky. 
Pokud se n�které hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmá�knutím tla�ítka Start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 

odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku, za kterou Joker 
Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. 

Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

 

SYMBOL 3x 4x 5x 

KYTARA 2 x n 10 x n 50 x n 

TEQUILA 1 x n 5 x n 25 x n 

KAKTUS 0,5 x n 4 x n 20 x n 

A 0,4 x n 3 x n 15 x n 

K 0,2 x n 2 x n 10 x n 

Q 0,1 x n 2 x n 6 x n 

J 0,1 x n 1 x n 5 x n 

WILD 4 x n 20 x n 100 x n 

PAPRIKA (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 51 

 

42. HOT HOT 40 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie p�tiválcová hra 

Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 
Výherní linie 40 výherních linií 
Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 1 000 K� 

Maximální výhra 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 75 240 K� 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol krom� symbolu SCATTER (Papri�ka). Pokud nelze nahradit symbol, 
vyhodnotí se jako symbol WILD. 
 

Symbol SCATTER 

TZi a více symbolp SCATTER (Papri�ka) kdekoli na válci ur�uje výhru. Tato výhra se pZi�te k výhrám na 
výherních liniích. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázku ve výbi 1.000 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Po zato�ení v bonusové hZe se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné �ástky. 
Pokud se n�které hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmá�knutím tla�ítka Start. 
Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 
odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku, za kterou Joker 
Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin. 

Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

 

SYMBOL 3x 4x 5x 

KYTARA 1 x n 5 x n 25 x n 

TEQUILA 0,5 x n 2,5 x n 12,5 x n 

KAKTUS 0,25 x n 2 x n 10 x n 

A 0,2 x n 1,5 x n 7,5 x n 

K 0,1 x n 1 x n 5 x n 

Q 0,05 x n 1 x n 3 x n 

J 0,05 x n 0,5 x n 2,5 x n 

WILD 2 x n 10 x n 50 x n 

PAPRIKA (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 52 

 

43. HOT LINES 34 STREET 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie p�tiválcová hra 
Po�et symbolp na válci 3 symboly na válci 1, 3 a 5; 4 symboly, na válci 2 a 4 

Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 
Výherní linie 34 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 

Maximální sázka 1 000 K� 
Maximální výhra 305 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 

Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle 
Výherní tabulky. B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou s�ítány. Platná je 
pouze nejvybbí výhra na linii. 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Bonusová hra Hot Lines 34 

Pokud je bonusový symbol na prvním a posledním válci, pak pro ka~dou výherní linii, která obsahuje oba 
bonusové symboly, je ud�len mno~itel výhry nejvybbího symbolu na této linii, co~ znamená, ~e nejvybbí 
symbol na dané linii se rozbíZí na vbechny pozice na dané linii. Normální výhry na ostatních liniích stále platí. 
 

Symbol WILD – Joker 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

JOKER - - - 50 x n 

HOT LINES 34 Bonusová hra  - - - 

BAR - 5 x n 15 x n 40 x n 

HV�ZDA - 4 x n 12 x n 30 x n 

MELOUN - 3 x n 9 x n 20 x n 

ZVONKY - 2 x n 6 x n 15 x n 

aVESTKY - 2 x n 6 x n 15 x n 

POMERAN - 1 x n 3 x n 8 x n 

CITRÓN - 1 x n 3 x n 8 x n 

TYEaN� - 1 x n 3 x n 8 x n 

N = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 53 

 

44. SIMPLY HOT XL 50 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie p�tiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

Výherní linie 50 výherních linií 
Výherní podíl 96 % 
Maximální sázka 1 000 K� 

Maximální výhra 445 840 K� 
Statistická prpm�rná hodinová prohra 72 000 K� 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol krom� symbolu SCATTER (Hv�zda). Pokud nelze nahradit symbol, 
vyhodnotí se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 

Symbol SCATTER 

TZi a více symbolp SCATTER (Hv�zda) kdekoli na válci ur�uje výhru. Tato výhra se pZi�te k výhrám na 
výherních liniích. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

 

SYMBOL 3x 4x 5x 

SEDMIKA 0,8 x n 4 x n 20 x n 

MELOUN 0,4 x n 2 x n 10 x n 

HROZNY 0,2 x n 1,6 x n 8 x n 

CITRON 0,16 x n 1,2 x n 6 x n 

aVESTKA 0,08 x n 0,8 x n 4 x n 

POMERAN 0,04 x n 0,8 x n 3 x n 

TYEaN� 0,04 x n 0,4 x n 2 x n 

KAJOT JOKER BAR (WILD) 1,6 x n 8 x n 40 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 54 

 

45. SIMPLY HOT XL 100 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Herní kategorie p�tiválcová hra 

Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

Výherní linie 100 výherních linií 
Výherní podíl 96 % 

Maximální sázka 1 000 K� 
Maximální výhra 388 620 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 72 000 K� 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol krom� symbolu SCATTER (Hv�zda). Pokud nelze nahradit symbol, 
vyhodnotí se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 

Symbol SCATTER 

TZi a více symbolp SCATTER (Hv�zda) kdekoli na válci ur�uje výhru. Tato výhra se pZi�te k výhrám na 
výherních liniích. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

 

SYMBOL 3x 4x 5x 

SEDMIKA 0,4 x n 2 x n 10 x n 

MELOUN 0,2 x n 1 x n 5 x n 

HROZNY 0,1 x n 0,8 x n 4 x n 

CITRON 0,08 x n 0,6 x n 3 x n 

aVESTKA 0,04 x n 0,4 x n 2 x n 

POMERAN 0,02 x n 0,4 x n 1,5 x n 

TYEaN� 0,02 x n 0,2 x n 1 x n 

KAJOT JOKER BAR (WILD) 0,8 x n 4 x n 20 x n 

HV�ZDA (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 55 

 

46. SIREN’S CALLING 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie p�tiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

Výherní linie 20 výherních linií 
Výherní podíl 96,02 % 
Maximální sázka 1 000 K� 

Maximální výhra 500 000 K� 
Statistická prpm�rná hodinová prohra 71 640 K� 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Symbol PIRÁTKA (WILD) 

Symbol Pirátka (Wild) nahrazuje jakýkoliv symbol krom� symbolu Siréna a symbolu Pirát (Bonus). 
 

Symbol PIRÁT (BONUS) 
Po dopadu 3, 4 nebo 5 symbolp Pirát (Bonus) kdekoliv na válcích se spustí Mystery Bonus, kdy se zobrazí tZi 
truhly s pokladem. Hrá� je poté vyzván, aby si jednu z nich vybral.  
Po výb�ru hrá� získá odm�nu pZiZazenou k vybrané truhle s pokladem. Interakce hrá�e (volba truhly) nemá 
vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Symbol SIRÉNA a WILD SPIN FEATURE 
Jednotlivé oto�ky v základní hZe jsou seskupeny do sad po 10 oto�kách. PZed prvním rozto�ením je ka~dá z 20 
pozic na válcích neozna�ená. B�hem sady 10 oto�ek je ozna�ena ka~dá pozice, na které se objeví symbol 
Sirény. Tato pozice zpstane ozna�ená po celou dobu trvání sady 10 oto�ek. Ke ka~dé ozna�ené pozici je 
zpo�átku pZiZazen násobitel 1x. Pokud symbol Sirény padne na pozici, která ji~ byla ozna�ena v prpb�hu 
t�chto 10 oto�ek, násobitel pZiZazený této pozici se zdvojnásobí. (NapZ. pokud symbol Sirény padne na 
stejnou pozici 3x b�hem jedné sady 10 oto�ek, bude k této pozici pZiZazen násobitel 4x).  
Jakmile se válce pZi 10. oto�ce zastaví, vbechny doposud ozna�ené pozice (v�etn� t�ch, které se ozna�ily 
b�hem 10 oto�ky) se zm�ní na symbol Wild s patZi�ným násobitelem. 
Násobitelé na jedné výherní linii se dále násobí mezi sebou. NapZíklad kombinace, která obsahuje symboly 
Wild 2x a Wild 4x, násobí výhru na této linii 8x. 
Výherní kombinace na liniích se v 10. oto�ce vyhodnotí a~ po pZekrytí symbolem Wild na ozna�ených pozicích. 
Pokud dojde k situaci, kdy pZidaný symbol Wild zakryje symbol Pirát (Bonus), tak je tento symbol stále platný 
pro spubt�ní Mystery Bonusu. 
Po 10. oto�ce a pZípadném vyplacení výher se vbechny ozna�ené pozice deaktivují a proces se opakuje. 
Pro ka~dou úroveH sázky je samostatná sada po�ítadel oto�ek, ozna�ených pozic a násobitelp symbolp Wild. 
Na ka~dé úrovni sázky dochází k ulo~ení pZi její zm�n�. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hrá� za sázky vybbí nebo rovny 400 K�, má mo~nost vyhrát v dalbí oto�ce speciální bonusovou hru 
Joker Spin. Po zato�ení v bonusové hZe se zobrazí herní pole zlatých jokerp, pod kterými se skrývají náhodné 
�ástky. Pokud se n�která hodnota opakuje 5x, hrá� obdr~í výhru ve výbi uvedené hodnoty.  
Symbol zlatého jokera mp~e odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmá�knutím tla�ítka Start.  
 

Pokud hrá� obdr~í pole zlatých jokerp (Joker Spin), mp~e libovoln� m�nit výbi sázky, ani~ by hru Joker Spin 
odehrál. V tom pZípad� bude pokra�ovat v normální hZe a po op�tovném nastavení na sázku, za kterou Joker 
Spin obdr~el, bude pokra�ovat ve hZe Joker Spin.  
Interakce hrá�e, které jsou b�hem bonusové hry �in�ny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 56 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

 

SYMBOL 3x 4x 5x 

9 0,25 x n 0,5 x n 1 x n 

10 0,25 x n 0,5 x n 1 x n 

J 0,25 x n 0,5 x n 1 x n 

Q 0,25 x n 1 x n 2 x n 

K 0,25 x n 1 x n 2 x n 

A 0,25 x n 1 x n 2 x n 

KORMIDLO 0,5 x n 1,5 x n 3 x n 

KOMPAS 0,5 x n 1,5 x n 3 x n 

aAVLE 0,5 x n 2 x n 5 x n 

PIRÁTSKÉ ZLATO 0,5 x n 2 x n 5 x n 

ĎAS MOYSKÝ 1 x n 2,5 x n 10 x n 

PIRÁTKA  1 x n 2,5 x n 10 x n 

PIRÁT  Mystery Bonus 

10 x – 100 x n 

Mystery Bonus  

20 x – 200 x n 

Mystery Bonus  

50 x – 250 x n 

SIRÉNA - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 57 

 

47. SUPER LINES 2 STREET 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Herní kategorie �tyZválcová hra 

Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 

Výherní linie 11 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 

Maximální sázka 1 000 K� 
Maximální výhra 500 000 K� 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 K� 

Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle 
Výherní tabulky. B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou s�ítány. Platná je 
pouze nejvybbí výhra na linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Bonusová hra Super Lines 2 

V pravém horním rohu displeje je bublinový krou~ek skládající se z 20 pozic (17 normálních, jedna x2, jedna 
x3 a jedna x4). Poka~dé, kdy~ dojde k výhZe pozice postupuje a kdy~ dosp�je na pozici s násobitelem, 
dosa~ená výhra se daným násobitelem vynásobí. Aktuální stav bublinového krou~ku je vázán na výbi sázky. 
S 21. dosa~enou výhrou se za�íná pozice v bublinovém krou~ku zaznamenávat od znovu. Pokud je výbe sázky 
do hry jakkoli zm�n�na (sní~ena nebo zvýbena), za�íná se bublinový krou~ek plnit od za�átku. Dojde-li v rámci 
stejné herní relace k návratu na ppvodní výbi sázky, navá~e hrá� na po�et pozic dosa~ený s ppvodní sázkou. 
 

Symbol WILD – Joker 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

 

SYMBOL 3x 4x 5x 

JOKER 30 x n 60 x n 120 x n 

BAR 25 x n 50 x n 100 x n 

HV�ZDA 10 x n 20 x n 40 x n 

MELOUNY 8 x n 16 x n 32 x n 

ZVONKY 8 x n 16 x n 32 x n 

aVESTKY 1 x n 2 x n 4 x n 

POMERANE 1 x n 2 x n 4 x n 

CITRÓNY 1 x n 2 x n 4 x n 

TYEaN� 1 x n 2 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 
 

MOD PLAY, a.s. – Část A 5 Development MT Limited – sada her KAJOTi Stránka 58 

 

48. TRIPLE STARS STREET 

 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Herní kategorie    tZíválcová hra 

Cíl hry    cílem hry je získat výherní kombinaci symbolp po zato�ení válcp 
Výherní linie    27 výherních linií 
Výherní podíl    95 % 
Maximální sázka    1000 CZK 

Maximální výhra    500 000 CZK 

Statistická prpm�rná hodinová prohra 90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
B�hem jedné hry je mo~né vyhrát na více výherních liniích, znamená to, ~e jsou výhry s�ítány. Platná je pouze 
nejvybbí výhra na linii. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  
 

Dvojitá výhra 

Pokud hrá� získá výhru zároveH na vbech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolp) za stejný 
symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 
 

Bonusová hra Free spins 

Pokud se na válcích zastaví symboly 3x BONUS SYMBOL, spustí se bonusová hra s 10 oto�kami zdarma. V 
prpb�hu bonusové hry se za ka~dý symbol WIN x2 zdvojnásobí celková dosavadní výhra z bonusové hry.  
 

Symbol WILD – Joker 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 

BONUS SYMBOL 1 x n +10 oto�ek zdarma 

JOKER 200 x n 

BAR 40 x n 

HROZNY 20 x n 

MELOUNY 16 x n 

ZVONKY 16 x n 

aVESTKY 2 x n 

POMERANE 2 x n 

DOLARY 2 x n 

TYEaN� 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 1 

 

     

ást 6 – Seznam a pravidla jednotlivých technických internetových   
         her dodavatele ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi 

provozovaných jako internetová technická hra dle § 3 odst. 2 písm. e) a § 73 zákona �. 
186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů 

 

pro herní měnu K� 

 

Seznam a pravidla jednotlivých her dodavatele ADELL Trading, a.s. – sada her ADELLi 

 

1.        4 STONES 28. FRUIT JOKER 

2.      4X4 FRUITS 29. FRUIT JOKER II 

3.        5 FRUITS 30. FRUIT-EX 

4.         5 STONES 31. GAME OF CASTLES 

5.         7 - MAX 32. HALLOWEEN NIGHT 

6.        8+ GEMS 33. JIN-JANG 

7.       81 DIAMOND CATCH 34. KINGDOM OF VAMPIRES 

8.    81 FRUITS OF GODS 35. LUCK OF GIZA 

9.        81 WESTERN OUTLAWS 36. MEGA CROSS 4+ 

10.     AFRICA WILD 37. MONEY FALL 

11.      AGE OF OLYMPUS 38. MYSTERIA 

12. APOCALYPTIC WILD 39. NEON LINES 

13. BAY OF PIRATES 40. ROLL SHIFT 

14. BLIND WILD 41. ROYAL FRUIT 

15. BLOOD HOUSE 42. SECRET OF THE CASTLE 

16. BONUS BROTHERS 43. SECRET OF THE CASTLE 2 

17. BUFFALO SPIN 44. SECRETS OF THE DRAGONS 

18. BURNING FRUITS 45. TROPICAL JOKER 

19. CANDY FRUITS 46. WAY TO HELL 

20. CINEMA 81 47. WAY TO HELL 2 

21. COCKTAIL 81 48. WESTERN STORY 

22. COLD&HOT 49. WILD BLASTER 

23. CRAZY SPIN 50. WILD FALL 

24. DIAMONAL 81 51.  X-ZODIAC 

25. DURANCIA 52. ZOMBIES ATTACK 

26. FIXI-DIXI 

  27. FREE DIAMONDS 

   

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 2 

 

1. 4 STONES 
 

Typ hry: je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly 
na 81 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva 

Maximální sázka na 1 hru:    300,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:    450 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu:   90 % – 99 % 

Nejvyšší hodinová prohra:   54 000,- K� – 5 400,- K�  
 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 4 Stones. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro 
provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, 
kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv 
automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva – SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru – MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

4 Stones je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích po�ítaných od 
prvního válce zleva. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusové symboly: 

Symbol WILD  

Symbol Wild zastupuje vbechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvybbí výherní kombinace dle Tabulky 
výher. 
 

Funkce bonusové Kameny: 

Během hry se na ka~dém ze 4 válcp mp~e objevit jedine�ný speciální symbol pro ka~dý válec. Tyto symboly 
se sbírají a hodnoty ukládají na Kameny pod pZíslubným válcem s následující logikou: 

 1.válec: symbol MULTI  

o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 
o Bonus: Po 4. ulo~eném symbolu násobí nejbli~bí následující výhru dle uvedené hodnoty na 

MULTI bonus kameni 
 2.válec: symbol FREESPIN 

o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 
o Bonus: Po 4. ulo~eném symbolu hrá� získává po�et volných zato�ení dle uvedeného po�tu na 

FREESPIN bonus kameni 
 3.válec: symbol MYSTERY:  

o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 
o Bonus: Po 4. ulo~eném symbolu hrá� získává Mystery výhru v hodnotě a~ do násobku sázky 

uvedeného na MYSTERY bonus kameni 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 3 

 

 4.válec: symbol WILD:  

o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 

o Bonus: Po 4. ulo~eném symbolu se náhodně rozmístí na válce WILD symboly dle po�tu na 
WILD bonus kameni  
 

Po naplnění kteréhokoliv bonus kamene 4. symbolem je příslušný bonus využit automaticky 
podle výše uvedených pravidel a následně je tento kámen „vynulován“ do po�áte�ní pozice a 
proces sbírání za�íná opět od nuly. 
Tabulka bonus výher: 
 

Kameny: Mo~né hodnoty a varianty BONUS symbolp 

 MULTI 2x 3x 4x 5x 8x 

 FREESPIN 1 freespin 2 freespiny 3 freespiny 4 freespiny 5 freespinp 

 MYSTERY A~ 25x A~ 50x A~ 100x A~ 200x A~ 500x 

 WILD 1 WILD 2 WILDY 3 WILDY 4 WILDY 5 WILDo 

 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

List 
Mayská 

pyramida  
Tukan Jaguar  Dýka Bojovník Had Totem 

Wild 

Maska 

4 2x 5x 10x 20x 30x 100x 500x 1500x Nevýherní 
3 1x 2x 5x 10x 20x 50x 200x 1000x  

 

Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- PZi opětovném spubtění hry hrá�i zpstanou nasbírány stejné bonusy ve stejné výbi jako pZed ukon�ením 

pZedeblé relace 
- Bonusové kameny jsou definovány dle speciální výherní tabulky bonusp 
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 
- Bonus kameny jsou samy o sobě nevýherními symboly do plného nasbírání (4 symbolp) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 4 

 

2.  4X4 FRUITS 
 

Typ hry: je to �tyZválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3 
nebo 4 shodné symboly pro ka~dou oto�ku na 6 výherních 
liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:    336 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu:   90% – 99% 

Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 4x4 Fruits. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro 
provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, 
kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv 
automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva – SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
4x4 Fruits je �tyZválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 6 výherních 
liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. Pokud se po zastavení válcp nachází kdekoliv na obrazovce oto�ný symbol 
(1x, 2x nebo 3x) dojde po vyhodnocení k oto�ení celého herního plátna se symboly o 90 stupňp ve směru 
hodinových ru�i�ek. Po�et oto�ení závisí na hodnotě oto�ného symbolu, 1x = 1x90 stupňp, 2x = 2x90 stupňp, 
3x90 stupňp. Po ka~dém oto�ení je obrazovka znovu vyhodnocena. Pokud se na obrazovce nenachází ~ádný 
oto�ný symbol, je vyhodnocena pouze základní zastavená oto�ka bez otá�ení. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher: 
 

po�et 
shodných 

symbolp na 
výherní linii: 

Citron TZebně avestka Pomeran� Kiwi Jablko Sedmi�ka 

 

Hvězda 

 

Oto�ný 
symbol 

1x/2x/3x 

4 2x 2x 4x 4x 4x 40x 60x 160x nevýherní 
3 1x 1x 2x 2x 2x 4x 6x 16x nevýherní 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 5 

 

Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3 nebo 4 shodné symboly na 6 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva 
doprava  

- PZi padnutí oto�ného symbolu se vbechny válce oto�í o 1x, 2x nebo 3x 90 stupňp po směru hodinových 
ru�i�ek a následně za�ne vyhodnocování výhry na nově oto�eném poli  

- Otá�ení vbech válcp se děje 1, 2 nebo 3x, dle hodnoty uvedené v oto�ném symbolu 
- Oto�ný symbol nezastupuje WILD symbol 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 6 

 

3.  5 FRUITS 
 

Typ hry: je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 
nebo 5 shodných symbolp na 17 výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    500,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:    500 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu:   90 % – 99 % 

Nejvyšší hodinová prohra:   90 000,- K� – 9 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 5 Fruits. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO (i) pro zobrazení informací ke 
hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a tla�ítka + a – pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START (⟳) 
pro provedení sázky. Stiskem tla�ítka AUTOSTART ( )se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit.  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva a bipka 
dolp – SÁZKA -, bipka doprava a bipka nahoru – SÁZKA +. 
 
Popis hry: 

5 Fruits je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp. Výherní linie 
je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusové symboly: 

Symbol Wild 
Symbol Wild zastupuje vbechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvybbí výherní kombinace dle Tabulky 
výher. 
 

Během hry se na ka~dém z 5 válcp mp~e objevit jedine�ný speciální symbol pro ka~dý válec. Tyto symboly se 
sbírají a hodnoty ukládají do pole nad pZíslubným válcem s následující logikou: 

 1.válec: symbol MULTI  

o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 
o Bonus: Po 5. ulo~eném symbolu násobí nejbli~bí následující výhru dle uvedené hodnoty na 

MULTI bonus poli 
 2.válec: symbol FREESPIN 

o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 
o Bonus: Po 5. ulo~eném symbolu hrá� získává po�et volných zato�ení dle uvedeného po�tu na 

FREESPIN bonus poli 
 3.válec: symbol MYSTERY:  

o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 
o Bonus: Po 5. ulo~eném symbolu hrá� získává Mystery výhru v hodnotě a~ do násobku sázky 

uvedeného na MYSTERY bonus poli 
 4.válec: symbol WILD:  

o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 7 

 

o Bonus: Po 5. ulo~eném symbolu se náhodně rozmístí na válce WILD symboly dle po�tu na 
WILD bonus poli 

 5.válec: symbol MEGAWIN:  
o Ukládá: symbol v~dy pouze se stejnou nebo vybbí hodnotou 
o Bonus: Po 5. ulo~eném symbolu hrá� získává výhru v hodnotě zlatého symbolu z MEGAWIN 

bonus pole za 3,4 nebo 5 shodných symbolp 
 

Po naplnění kteréhokoliv bonusového pole 5. symbolem je příslušný bonus využit automaticky 
podle výše uvedených pravidel a následně je toto pole „vynulováno“ do po�áte�ní pozice a 
proces sbírání za�íná opět od nuly. 

 

Tabulka bonus výher: 
Bonusové pole: Mo~né hodnoty a varianty BONUS symbolp 

 MULTI  2x 3x 4x 5x 8x    

 FREESPIN  
1 

freespin 
2 

freespiny 
3 

freespiny 
4 

freespiny 
5 

freespinp 
  

 

 MYSTERY  A~ 25x A~ 50x A~ 100x A~ 200x A~ 500x    

 WILD  1 WILD 2 WILDY 3 WILDY 4 WILDY 5 WILDo    

MEGAWIN 

 
        

 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebeň Citron 
Pomera

n� 
avestk

a 
Hrozny Meloun Hvězda 

Sedmi�k
a 

 

WILD 

5 5x 10x 20x 30x 50x 100x 200x 1000x Nevýherní 
4 2x 5x 10x 20x 30x 50x 100x 500x Nevýherní 
3 1x 2x 5x 10x 20x 30x 50x 200x Nevýherní 

 

Definice k výhrám: 
- Výhry jsou za 3,4 nebo 5 shodných symbolp na 17 výherních liniích.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- PZi opětovném spubtění hry hrá�i zpstanou nasbírány stejné bonusy ve stejné výbi jako pZed ukon�ením 

pZedeblé relace. 
- Bonusové pole jsou definovány dle speciální výherní tabulky bonusp. 
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 
- Bonusové pole jsou samy o sobě nevýherními symboly do plného nasbírání (5 symbolp). 

 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 8 

 

4.  5 STONES 
 

Typ hry: je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 
nebo 5 shodných symbolp na 17 výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    200,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:    200 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu:   90 % – 99 % 

Nejvyšší hodinová prohra:   36 000,- K� – 3 600,- K�  
 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 5 Stones. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro 
provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, 
kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv 
automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva – SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru – MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

5 Stones je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp. Výherní 
linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusové symboly: 

Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují vbechny ostatní symboly tak, aby vznikla co 
nejvybbí výherní kombinace dle Tabulky výher. 
 

Funkce Bonusové Kameny:  
Během hry se na ka~dém z 5 válcp mp~e objevit jedine�ný speciální symbol pro ka~dý válec. Tyto symboly se 
sbírají a hodnoty ukládají na kameny pod pZíslubným válcem s následující logikou: 

 1.válec: symbol MULTI  
o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 
o Bonus: Po 5. ulo~eném symbolu násobí nejbli~bí následující výhru dle uvedené hodnoty na 

MULTI bonus kameni 
 2.válec: symbol FREESPIN 

o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 
o Bonus: Po 5. ulo~eném symbolu hrá� získává po�et volných zato�ení dle uvedeného po�tu na 

FREESPIN bonus kameni 
 3.válec: symbol MYSTERY:  

o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 
o Bonus: Po 5. ulo~eném symbolu hrá� získává Mystery výhru v hodnotě a~ do násobku sázky 

uvedeného na MYSTERY bonus kameni 
 4.válec: symbol WILD:  

o Ukládá: v~dy pouze stejnou nebo vybbí hodnotu 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 9 

 

o Bonus: Po 5. ulo~eném symbolu se náhodně rozmístí na válce WILD symboly dle po�tu na 
WILD bonus kameni  

 5.válec: symbol MEGAWIN:  
o Ukládá: symbol v~dy pouze se stejnou nebo vybbí hodnotou 
o Bonus: Po 5. ulo~eném symbolu hrá� získává výhru v hodnotě zlatého symbolu z MEGAWIN 

bonus kamene za 3,4 nebo 5 shodných symbolp 
 

Po naplnění kteréhokoliv bonus kamene 5. symbolem je příslušný bonus využit automaticky 

podle výše uvedených pravidel a následně je tento kámen „vynulován“ do po�áte�ní pozice a 
proces sbírání za�íná opět od nuly. 
 

Tabulka bonus výher: 
 

Kameny: Mo~né hodnoty a varianty BONUS symbolp 

 MULTI 2x 3x 4x 5x 8x    

 FREESPIN 
1 

freespin 
2 

freespiny 
3 

freespiny 
4 

freespiny 
5 

freespinp 
  

 

 MYSTERY A~ 25x A~ 50x A~ 100x A~ 200x A~ 500x    

 WILD 1 WILD 2 WILDY 3 WILDY 4 WILDY 5 WILDo    

MEGAWIN 

 

 
       

 

 

 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Vybave
ní Pyramidy Oko KZí~ Psohlav

ec 
Ko�ka Brouk 

 

Sfinga  

 

WILD 

5 5x 10x 20x 30x 50x 100x 200x 1000x Nevýherní 
4 2x 5x 10x 20x 30x 50x 100x 500x Nevýherní 
3 1x 2x 5x 10x 20x 30x 50x 200x Nevýherní 

 

Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3,4 nebo 5 shodných symbolp na 17 výherních liniích  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- PZi opětovném spubtění hry hrá�i zpstanou nasbírány stejné bonusy ve stejné výbi jako pZed ukon�ením 

pZedeblé relace 
- Bonusové kameny jsou definovány dle speciální výherní tabulky bonusp 
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 
- Bonus kameny jsou samy o sobě nevýherními symboly do plného nasbírání (5 symbolp) 

 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 10 

 

5.  7 - MAX 
 

Typ hry: je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 
nebo 5 shodných symbolp na 17 výherních liniích po�ítaných 
od prvního válce zleva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:    300,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:    408 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu:   90% – 99% 

Nejvyšší hodinová prohra:   54 000,- K� – 5 400,- K�  
 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 7 - Max. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO (i) pro zobrazení informací ke 
hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a tla�ítka + a – pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START (⟳) 

pro provedení sázky. Stiskem tla�ítka AUTOSTART ( )se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit.  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva a bipka 
dolp – SÁZKA -, bipka doprava a bipka nahoru – SÁZKA +. 
 
Popis hry: 
7 - Max je pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 17 výherních 
liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 

Tabulka výher: 
po�et shodných 

symbolp na výherní 
linii: 

Jablko / 
TZebně 

Pomeran� Jahoda Banán avestka Meloun Sedmi�ka WILD 

2 - - - - - - 2x Nevýherní 
3 1x 2x 3x 4x 6x 8x 6x Nevýherní 
4 4x 8x 16x 40x 60x 80x 80x Nevýherní 
5 8x 16x 40x 60x 80x 160x 160x Nevýherní 
6 - - - - - - 200x Nevýherní 

7+ - - - - - - 250x Nevýherní 
77 

77 
- - - - - - 400x Nevýherní 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 11 

 

Definice k výhrám: 
- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje na vbechny ostatní symboly.  
- Na symbol Sedmi�ka se výherní linie nevztahují a vyhodnocují se výhry pouze na po�et shodných 

symbolp kdekoli na válcích. 
-    V pZípadě výherní kombinace �tyZ sedmi�ek do tvaru �tverce odpovídá násobek 400x. 
-    Výherní linie sestávající pouze z WILD symbolp není výherní kombinací. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 12 

 

6.  8+ GEMS 
 

Typ hry:         je to bestiválcová hra s pěti symboly na válci s výhrami za 8 a~ 30  
                                                  shodných symbolp umístěných kdekoli na válci  
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  248 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu: 90% – 99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 8+ GEMS. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro 
provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, 
kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv 
automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
8+ GEMS je to bestiválcová hra s pěti symboly na válci s výhrami za 8 a~ 30 shodných symbolp umístěných 
kdekoli na válci. PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, 
tla�ítkem START spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena 
z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nachází výherní kombinace je za ni na ka~dé 
výherní linii pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené �ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA. V tuto 
chvíli vbechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou< symboly z horních míst nad 
vyhrávajícími pozicemi. Následuje dalbí vyhodnocení dle výherní tabulky. V pZípadě nové výhry je její hodnota 
pZi�tena a následuje dalbí zmizení, propadnutí a vyhodnocení. V pZípadě, ~e se po propadnutí na výherních 
liniích nenachází ~ádná výhra, je aktuální hra následně ukon�ena. Pokud se po zastavení válcp na výherních 
liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na 
dalbí hru. 
 

Tabulka výher: 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Mince 

Banko
vky 

 

Prste
n 

 

tyZlíst
ek 

 

Zlatá 
cihla 

 

Podko
va 

 

ervený 
kámen 

 

Diamant 

 

Koruna 

 

8 1x 1x 2x 2x 3x 4x 5x 6x 8x 

9 2x 2x 4x 4x 6x 8x 10x 12x 16x 

10 3x 3x 6x 6x 9x 12x 15x 18x 24x 

11 4x 4x 8x 8x 12x 16x 20x 24x 32x 

12 5x 5x 10x 10x 15x 20x 25x 30x 40x 

13 6x 6x 12x 12x 18x 24x 30x 36x 48x 

14 7x 7x 14x 14x 21x 28x 35x 42x 56x 

15 8x 8x 16x 16x 24x 32x 40x 48x 64x 

16 9x 9x 18x 18x 27x 36x 45x 54x 72x 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 13 

 

17 10x 10x 20x 20x 30x 40x 50x 60x 80x 

18 11x 11x 22x 22x 33x 44x 55x 66x 88x 

19 12x 12x 24x 24x 36x 48x 60x 72x 96x 

20 13x 13x 26x 26x 39x 52x 65x 78x 104x 

21 14x 14x 28x 28x 42x 56x 70x 84x 112x 

22 15x 15x 30x 30x 45x 60x 75x 90x 120x 

23 16x 16x 32x 32x 48x 64x 80x 96x 128x 

24 17x 17x 34x 34x 51x 68x 85x 102x 136x 

25 18x 18x 36x 36x 54x 72x 90x 108x 144x 

26 19x 19x 38x 38x 57x 76x 95x 114x 152x 

27 20x 20x 40x 40x 60x 80x 100x 120x 160x 

28 21x 21x 42x 42x 63x 84x 105x 126x 168x 

29 22x 22x 44x 44x 66x 88x 110x 132x 176x 

30 23x 23x 46x 46x 69x 92x 115x 138x 184x 

 

Definice k výhrám: 
- Ka~dý symbol je po�ítán kdekoliv na válcích jako SCATTER - výherní kombinace se mohou nacházet 

kdekoli na válcích. 
- Podle tabulky výher se do výhry po�ítá hodnota za ka~dý jeden stejný symbol pZi po�tu 8 a více. (V 

celkové tabulce uveden celkový násobek za daný po�et symbolp 
- Výhry za rpzné symboly v oto�ce se s�ítají  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 14 

 

7. 81 DIAMOND CATCH 
 

Typ hry:  je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly 
na 27 respektive 81 výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000 K� 

Maximální výhra z 1 hry:    480 000 K� 

Minimální výherní podíl:   90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 81 Diamond Catch. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO (i) pro zobrazení informací ke 
hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a tla�ítka + a – pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START (⟳) 

pro provedení sázky. Stiskem tla�ítka AUTOSTART ( )se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit.  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva a bipka 
dolp – SÁZKA -, bipka doprava a bipka nahoru – SÁZKA +. 
 
Popis hry: 

81 Diamond Catch je �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 27 respektive 81 výherních 
liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nachází výherní kombinace je za ni na ka~dé 
výherní linii pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené �ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA. V tuto 

chvíli vbechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou< symboly z horních míst nad 
vyhrávajícími pozicemi. Následuje dalbí vyhodnocení dle výherní tabulky. V pZípadě nové výhry je její hodnota 
pZi�tena a následuje dalbí zmizení, propadnutí a vyhodnocení. V pZípadě, ~e se po propadnutí na výherních 
liniích nenachází ~ádná výhra, je aktuální hra následně ukon�ena. 
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher: 

po�et 
shodných 

symbolp na 
výherní linii: 

Modrá 
~ába, 
Modrý 
kámen 

ervený 
papoubek, 
ervený 
kámen 

Dívka 
Modrý 
hrdina 

ervený 
hrdina 

Diamant WILD 
Mystery 

(Diamant) 

4 pozice - - - - - - - A~ 300x 

3 1x 1x 1x 6x 6x 16x Nevýherní - 

4 4x 4x 4x 60x 60x 160x Nevýherní - 

 

Definice k výhrám: 
- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje vbechny ostatní symboly.  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 15 

 

- V pZípadě výherní kombinace modZe ozna�ených symbolp se posune diamant nad válci o jedno pole 
vlevo. 

- V pZípadě výherní kombinace �erveně ozna�ených symbolp se posune diamant nad válci o jedno pole 
vpravo. 

- V pZípadě výherní kombinace s modZe i �erveně ozna�enými symboly se posune diamant nad válci o 
jedno pole směrem daným vybbí hodnotou výhry u barevně ozna�ených symbolp, v pZípadě stejných 
výherních hodnot diamant zpstane na ppvodním místě. 

- V pZípadě, ~e se diamant nad válci dostane na 4. pozici libovolného směru, vyhodnotí se symbol 
Mystery dle výherní tabulky. 

- 4 WILD symboly na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 16 

 

8. 81 FRUITS OF GODS 
 
Typ hry:  je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly 

na 27 respektive 81 výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000 K� 

Maximální výhra z 1 hry:    480 000 K� 

Minimální výherní podíl:   90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 81 Fruits of Gods. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO (i) pro zobrazení informací ke 
hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a tla�ítka + a – pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START (⟳) 

pro provedení sázky. Stiskem tla�ítka AUTOSTART ( )se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit.  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva a bipka 
dolp – SÁZKA -, bipka doprava a bipka nahoru – SÁZKA +. 
 
Popis hry: 
81 Fruits of Gods je �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 27 respektive 81 výherních 
liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nachází výherní kombinace, je za ni na ka~dé 
výherní linii pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené �ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA. V tuto 
chvíli vbechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou< symboly z horních míst nad 
vyhrávajícími pozicemi. Následuje dalbí vyhodnocení dle výherní tabulky. V pZípadě nové výhry je její hodnota 
pZi�tena a následuje dalbí zmizení, propadnutí a vyhodnocení. V pZípadě, ~e se po propadnutí na výherních 
liniích nenachází ~ádná výhra, je aktuální hra následně ukon�ena. 
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher: 

Po�et 
symbolp 

na 
výherní 

linii 

Kiwi Citron 
Pomeran

� 
Hroz
ny 

Granáto
vé 

jablko 
Luk Boty 

Kladiv
o 

Wild 1 
Hermes 

Wild 2 
Artemis 

Wild 3 
Hephaestu

s 

4 2x 4x 4x 4x 4x 60x 60x 160x - | + 

3 1x 1x 1x 1x 1x 6x 6x 16x - | + 

 

 

 

Definice k výhrám: 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 17 

 

- Symboly WILD jsou samy o sobě nevýherní symboly, nahrazují vbechny ostatní symboly.  
- V pZípadě nevýherní obrazovky pZi padnutí WILD Hermes tento symbol rozbije vbechny symboly ve 

vodorovné linii, kde padl, v�etně sebe a nahradí je náhodnými symboly z výherní tabulky. 
- V pZípadě nevýherní obrazovky pZi padnutí WILD Artemis tento symbol rozbije vbechny symboly svisle 

na válci, kde padl, v�etně sebe a nahradí je náhodnými symboly z výherní tabulky. 
- V pZípadě nevýherní obrazovky pZi padnutí WILD Hephaestus tento symbol rozbije jeden symbol nad i 

pod sebou a jeden symbol vpravo i vlevo, kde padl, v�etně sebe a nahradí je náhodnými symboly 
z výherní tabulky. 

- Pokud kterýkoli WILD symbol padne ve výherní kombinaci, vyhodnotí se jako bě~ný WILD symbol bez 
rozbití symbolp okolo sebe 

- 4 WILD symboly na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 18 

 

9. 81 WESTERN OUTLAWS 
 

Typ hry:  je to �tyZválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 4 
shodné symboly na 81 výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000 K� 
Maximální výhra z 1 hry:    198 000 K� 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 81 WESTERN OUTLAWS. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START 
pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
81 WESTERN OUTLAWS je �tyZválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 4 shodné symboly na 81 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho 
symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nachází výherní kombinace, je za ni na ka~dé 
výherní linii pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené �ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA. V tuto 
chvíli vbechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou< symboly z horních míst nad 
vyhrávajícími pozicemi. Následuje dalbí vyhodnocení dle výherní tabulky. V pZípadě nové výhry je její hodnota 
pZi�tena a následuje dalbí zmizení, propadnutí a vyhodnocení. V pZípadě, ~e se po propadnutí na výherních 
liniích nenachází ~ádná výhra, je aktuální hra následně ukon�ena. 
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher: 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Boty / 
Whiskey / 

Pytel 
peněz 

Zbraň / Podkova Kpň / aerif Bandita WILD  

4 1x 2x 10x 150x Nevýherní 
 

Definice k výhrám: 
- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje vbechny ostatní symboly.  
- V pZípadě výherní kombinace doplněné jedním symbolem WILD na linii se výhra násobí 2x, dvěma 

symboly WILD na linii se výhra násobí 4x a tZemi symboly WILD na linii se výhra násobí 8x.  
- 4 WILD symboly na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 19 

 

10. AFRICA WILD 
 

Typ hry:   je to tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000,- K� 
Maximální výhra z 1 hry:    500 000,- K� 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry AFRICA WILD. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a 
aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. 
Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za 
aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický 
re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

AFRICA WILD je tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích po�ítaných od prvního 
válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní 
Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i kdekoliv na válcích zobrazí 3 symboly BONUS, získává hrá� 10 bonusových oto�ení zdarma. 
Během bonusových oto�ení je výhra se symbolem WILD v~dy navíc násobena WILD násobitelem. Ten v~dy 
za�íná na 1x a jeho hodnota se v pZípadě ka~dé nevýherní oto�ky zvybuje o v~dy o 1 a v pZípadě jakékoliv 
výhry je násobek zpět na 1x.  
 

Tabulka výher: 
po�et shodných symbolp na 

výherní linii: 
Afrika 

kontinent 
Západ 
slunce 

Papoubek Zebra }irafa Slon Lev 
WILD 

(socha) 
BONUS 
(panter) 

3 2x 4x 8x 16x 40x 60x 160x 
nevýherní 10 

oto�ení 
 

Definice k výhrám 

- výhry jsou za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 
- BONUS symbol je po�ítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny ostatní 

symboly kromě BONUS symbolu 
- Výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 20 

 

11. AGE OF OLYMPUS 
 

Typ hry:  je to �tyZválcová hra se �tyZmi symboly na válci s výhrami za 3 nebo 4 
shodné symboly na 64, respektive 256 výherních liniích po�ítaných od 
prvního válce zleva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 
Maximální výhra z 1 hry:  400 000,- K� 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 
Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry AGE OF OLYMPUS. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

AGE OF OLYMPUS je �tyZválcová hra se �tyZmi symboly na válci s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 64, 
respektive 256 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení 
v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusové symboly:  
Symbol Wild 
Symbol Wild zastupuje vbechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvybbí výherní kombinace dle Tabulky 
výher. 
 

Tabulka výher: 
po�et shodných 

symbolp na 
výherní linii: 

Blesk / 
Trojzubec 

atít / Athéna Afrodita Poseidon Zeus WILD 

4 3x 6x 9x 12x 50x Nevýherní 
3 1x 2x 3x 4x 5x Nevýherní 

 

Definice k výhrám: 
- Výhry jsou za 3 nebo 4 shodné symboly na 64, resp.256 výherních liniích po�ítaných od prvního válce 

zleva doprava. 
- Hra obsahuje speciální losovací válec se vbemi typy herních symbolp kromě symbolu WILD. 
- Během ka~dé oto�ky je losován symbol ve speciálním losovacím válci, který pZed vyhodnocením oto�ky 

pZemění vbechny stejné symboly na symbol WILD. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné linii a celkové vsazené �ástce.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 21 

 

12. APOCALYPTIC WILD 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 
shodných symbolp na 26 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z 
leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry APOCALYPTIC WILD. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
APOCALYPTIC WILD je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp 
na 26 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy 
jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i kdekoliv na válcích zobrazí symboly 2012 (tzn. minimálně ve slo~ení dva symboly „2<, jeden 
symbol „1<  a jeden symbol „0<),  získává hrá� 10 bonusových kol zdarma. 
Během bonusových kol se na válcích mp~e zobrazit speciální symbol WILD. Ten má velikosti 4 za sebou 
jdoucích symbolp, a pokud je zobrazen celý, je kompletně nahrazen na své pozici 4 symboly WILD. Pokud se 
válce zastaví tak, ~e tento speciální symbol WILD není zobrazen celý, doto�í se pZíslubný válec tak, aby symbol 
zobrazen celý byl. Následně je bonusové kolo vyhodnoceno. Během bonusových kol hrá� nemp~e vyhrát dalbí 
bonusová kola. 
 
Tabulka výher: 
po�et shodných 

symbolp na 
výherní linii: 

Obětní np~ Bumerangy Orel Ocelot 
Mayská 

tane�nice 
Mayský 
bojovník 

Mayský 
zlatý bperk 

5 4x 8x 16x 24x 40x 80x 200x 

4 2x 4x 8x 16x 20x 40x 80x 

3 1x 2x 4x 8x 10x 20x 40x 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 22 

 

Definice k výhrám 

- výhry jsou za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 26 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva 
doprava 

- BONUS symboly �íslice 2, 1 a 0 jsou po�ítány kdekoliv na válcích jako SCATTER a nezále~í na jejich 
poZadí.  

- WILD symbol (kZibeálová lebka) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 
vbechny ostatní symboly kromě BONUS symbolp �íslic.  

- 5 WILD symbolp na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 23 

 

13. BAY OF PIRATES 
 

Typ hry: je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 4, 5 
nebo 6 shodných symbolp na 4 tvarech lodí 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:    500 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu:   90% – 99% 

Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry Bay of Pirates. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro 
provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, 
kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv 
automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva – SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

Bay of Pirates je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 4, 5 nebo 6 shodných symbolp na 4 
liniích ve tvaru lodí. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu do speciální výherní kombinace 
ve tvaru lodi. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� získanou výhru ke 
kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
Interakce hrá�e nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Lodní linie: 
 

4 Symboly Malá loď 

 

 

5 Symbolp StZední loď (zrcadlová linie) 
 

 

6 Symbolp Velká loď 

 

 

Bonusová hra: 
V bonusové hZe se hrá�i zobrazí moZské plátno velikosti 5X4 polí�ek, kde se mezi moZem ukrývají malé lodě. 
Hrá� má za úkol zasáhnout kliknutím do jednotlivých polí�ek co nejvíce malých lodí. Lodě se nepZekrývají, ale 
mohou se dotýkat a mohou být poskládány vbemi směry. Hodnocen je zásah do lodě a následně i potopení 

 X    

X X X   

     

X        X 

X X X X  X X X X 

     

  X   

X X X X X 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 24 

 

celé lodě dle výherní tabulky. V poli je umístěno 5 typp malých lodí, jsou rozděleny dle barev reprezentující 
jejich hodnotu. 

 

Tabulka výher: 
 

po�et 
shodných 

symbolp na 
výherní linii: 

Vlajka/ 
Zbraně 

Kormid
lo/ 

Kotva 

}ral
ok 

Pirát
ka 

Pirát 
Truhla s 
poklade

m 

Myster
y 

 

BONU
S  

Bronzo
vá Loď 

StZíbr
ná 

Loď 

Zlat
á 

Loď 

Diamant
ová loď 

Loď 
Duc
hp 

6 4x 6x 16x 40x 80x 160x        

5 2x 3x 8x 20x 40x 80x        

4 1x 2x 4x 10x 20x 40x        

3       
30x-
300x 

10x 
hit 

     

Zásah 
(BONUS) 

       
 2x 3x 4x 6x 20x 

Potopení 
(BONUS) 

       
 3x 4x 10x 20x 50x 

 

Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3,4 nebo 5 shodných symbolp na 4 tvarech lodí 
- Symboly BONUS a MYSTERY se po�ítají kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- Na výherní kombinaci platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry jednotlivých kombinací lodí se 

s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 25 

 

14. BLIND WILD 
 

Typ hry:  je to tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 
Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry BLIND WILD. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a 
aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. 
Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za 

aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický 
re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

BLIND WILD je tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích po�ítaných od prvního 
válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní 
Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i kdekoliv na válcích zobrazí 3 symboly BONUS, získává hrá� 10 bonusových oto�ení zdarma. 
Během bonusových oto�ení je výhra se symbolem WILD v~dy navíc násobena WILD násobitelem. Ten v~dy 
za�íná na 1x a jeho hodnota se v pZípadě ka~dé nevýherní oto�ky zvybuje o v~dy o 1 a v pZípadě jakékoliv 
výhry je násobek zpět na 1x.  
 
Tabulka výher: 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebně Citron Pomeran� avestka Hrozny Meloun Sedmi�ka BONUS 

3 2x 4x 8x 16x 40x 60x 160x 
10 

oto�ení 
 

Definice k výhrám 

- výhry jsou za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 
- BONUS symbol je po�ítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny ostatní 

symboly kromě BONUS symbolu 
- Výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 26 

 

15. BLOOD HOUSE 
 

Typ hry:  je to tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce zleva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry BLOOD HOUSE. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a 
aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. 
Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za 
aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický 
re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

BLOOD HOUSE je tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích po�ítaných od prvního 
válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher: 
po�et shodných 

symbolp na 
výherní linii: 

esnek / 
KZí~ Sví�ka Pavouk Netopýr Pohár Rakev Upír WILD 

3 0,2x 0,4x 0,5x 1x 2x 3x 6x Nevýherní 
 

Definice k výhrám: 
- Výhry jsou za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. 
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny ostatní 

symboly.  
- Hra obsahuje speciální prvek násobící pás (Násobi�) s násobky v rozsahu 1x a~ 20x. 
- Násobi� za�íná násobkem 1x, s ka~dou �tvrtou sázkou se �íslo zvybuje v~dy o hodnotu 1. 
- Násobi� je závislý na hodnotě sázky, pZi změně sázky se hodnota na násobi�i změní na hodnotu 

ppvodní vázanou k této sázce. 
- Po výherní oto�ce se Násobi� v~dy vrátí na hodnotu 1x vázanou na konkrétní hodnotu sázky. 
- Výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 27 

 

16. BONUS BROTHERS 
 

Typ hry:  je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 27, resp. 
81 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva  

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze ze seznamu her aktivovat vybráním symbolu hry BONUS BROTHERS. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru – MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

BONUS BROTHERS je �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce zleva. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce 
do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i sou�asně na prvním i �tvrtém válci zobrazí symboly Bratr 1 a Bratr 2, hrá� získává 10 
bonusových kol, které jsou zdarma.  
Během bonusových kol hrá� nemp~e vyhrát dalbí bonusová kola. 
 
Tabulka výher: 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Doutník / 
Np~ 

Zapalova� / 
Zbraň 

Peníze / 
Whiskey 

Karty Boxer 
Bratr 1 / 
Bratr 2 

WILD 

4 2x 4x 40x 80x 160x Nevýherní Nevýherní 
3 1x 2x 4x 8x 16x Nevýherní Nevýherní 

2 - - - - - 
10 
bonusových 
kol 

Nevýherní 

 

Definice k výhrám: 
- WILD Symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny ostatní 

symboly kromě BONUS symbolu.  
- Symbol Bratr 1 mp~e padnout pouze na prvním válci a je sám o sobě nevýherní symbol a pZi padnutí se 

pZemění na symbol WILD na vbech pozicích válce. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 28 

 

- Symbol Bratr 2 mp~e padnout pouze na �tvrtém válci a je sám o sobě nevýherní symbol a pZi padnutí 
se pZemění na symbol WILD na vbech pozicích válce. 

- Padnutí symbolp Bratr 1 a Bratr 2 v jedné kombinaci spoubtí bonusovou hru o 10 bonusových kolech. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 29 

 

17. BUFFALO SPIN 
 

Typ hry:  je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva 

Maximální sázka na 1 hru:  500,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  480 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 90 000,- K� – 9 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry BUFFALO SPIN. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

BUFFALO SPIN je �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích po�ítaných 
od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do 
výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra: 
Není  
 
Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Kaktus / Hory Had / Hyena Kytka / Vlk Orel Buffalo MULTI 

4 3x 4x 8x 20x 40x - 

3 1x 1x 5x 10x 20x - 

2 - - - - - - 

1 - - - - - Nevýherní 
 

Definice k výhrám: 
- Výhry jsou za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva 

doprava. 
- Hra obsahuje speciální symbol MULTI s násobky 1x, 2x, 4x, 6x. 
- Ka~dé padnutí symbolu MULTI zvybuje násobek pZi padnutí o jednu hodnotu. 
- Celková výhra z oto�ky je v~dy násobena i aktivním bonusovým násobkem, který je zobrazen nad válci 

u symbolu MULTI. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 30 

 

- Po výherní oto�ce se hodnota symbolu MULTI v~dy vrátí na hodnotu 1x. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné linii a celkové vsazené �ástce.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 31 

 

18. BURNING FRUITS 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 5 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 
Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry Burning Fruits. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

Burning Fruits je pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 5 výherních liniích 

po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher: 
po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

avestky, 
TZebně 

Jahoda, 
malina 

Citron, 
Hrozen 

Pomeran� Kiwi Meloun Koruna Sedmi�ka 

5 4x 8x 16x 32x 64x 128x 256x 500x 

4 2x 4x 6x 8x 12x 16x 32x 128x 

3 1x 2x 3x 4x 6x 8x 12x 16x 

2     3x 4x 6x 8x 

 

Definice k výhrám: 
- WILD Symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na vbech pozicích válce, kde padl, vbechny 

ostatní symboly 
- Pro symboly: bvestky, tZebně, jahody a maliny platí pravidlo, ~e pokud padne na vbech pozicích prvních 

tZech válcp zleva 9 stejných symbolp – výhra se násobí 3x, pokud na vbech pozicích prvních �tyZech 
válcp zleva 12 stejných symbolp – výhry se násobí 4x, pokud padnou na vbech pozicích vbech válcp 
stejné symboly, výhra se násobí 5x.  

- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 32 

 

19. CANDY FRUITS 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 3, 4 
nebo 5 shodných symbolp na 27, 81, respektive 243 
výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000 K� 

Maximální výhra z 1 hry:    198 000 K� 

Minimální výherní podíl:   90-99% 

Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry CANDY FRUITS. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START 
pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

CANDY FRUITS je pětiválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 27, 
81, respektive 243 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné 
spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nachází výherní kombinace, je za ni na ka~dé 
výherní linii pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené �ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA. Pokud se 
po zastavení válcp na výherních liniích nachází výherní kombinace se symbolem WILD, vbechny vyhrávající 
symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou< symboly z horních míst nad vyhrávajícími pozicemi. Následuje 
dalbí vyhodnocení dle výherní tabulky. V pZípadě nové výhry je její hodnota pZi�tena a následuje dalbí zmizení, 
propadnutí a vyhodnocení. V pZípadě, ~e se po propadnutí na výherních liniích nenachází ~ádná výhra, je 
aktuální hra následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebeň / 
Citron 

Pomeran� / 
avestka 

Kiwi / Hrozny Meloun Sedmi�ka WILD  

3 1x 2x 4x 6x 10x Nevýherní 
4 2x 3x 8x 12x 20x Nevýherní 
5 3x 4x 16x 24x 40x Nevýherní 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 33 

 

Definice k výhrám: 
- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje vbechny ostatní symboly.  
- 5 WILD symbolp na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Pokud jsou dalbí oto�ky po propadávacím re~imu (za libovolnou sázku) výherní, zpstává re~im 

propadávání zapnutý.   
- Propadávací re~im hry a pZepnutí do 243 linií ukon�í nevýherní oto�ka. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- Ka~dé vyhodnocení výhry se symbolem WILD na výherní linii znásobí výhru sou�inem k po�tu 

propadnutí a vyhodnocení. 
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 34 

 

20. CINEMA 81 
 

Typ hry:  je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry CINEMA 81. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbí stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

CINEMA 81 je �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích po�ítaných od 
prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do 
výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není  
 
Tabulka výher: 
po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Klapka Modelky Filmový pás Bankovy Hvězda Zlatá sobka 

4 2x 3x 6x 20x 60x 120x 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 

 

Definice k výhrám: 
- výhry jsou za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva 

doprava 
- Hra obsahuje speciální bonusový válec MULTI s násobky v rozsahu 1x a~ 9x 
- Celková výhra z oto�ky je v~dy násobena i náhodně vylosovaným bonusovým násobkem, který je 

aktuálně zobrazen na válci MULTI. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné linii a celkové vsazené �ástce.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 35 

 

21. COCKTAIL 81 
 

Typ hry:  je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly 
na 27 respektive 81 výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000 K� 
Maximální výhra z 1 hry:    202 000 K� 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry Cocktail 81. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START 
pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru – MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
Cocktail 81 je �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 27 respektive 81 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nachází výherní kombinace je za ni na ka~dé 
výherní linii pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené �ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA. V tuto 
chvíli vbechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou< symboly z horních míst nad 
vyhrávajícími pozicemi. Následuje dalbí vyhodnocení dle výherní tabulky. V pZípadě nové výhry je její hodnota 
pZi�tena a následuje dalbí zmizení, propadnutí a vyhodnocení. V pZípadě, ~e se po propadnutí na výherních 
liniích nenachází ~ádná výhra, je aktuální hra následně ukon�ena. 
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebně, 
Citron, 
Pomeran� 

avestka, Hrozny Ananas Meloun Sedmi�ka 
WILD  
Zvonek 

3 1x 2x 3x 6x 16x  

4 3x 4x 30x 60x 200x Nevýherní 
 
Definice k výhrám 

- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje vbechny ostatní symboly.  
- V pZípadě výherní kombinace doplněné jedním symbolem WILD na linii se výhra násobí 2x, dvěma 

symboly WILD na linii se výhra násobí 4x a tZemi symboly WILD na linii se výhra násobí 8x.  
- 4 WILD symboly na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 36 

 

22. COLD&HOT 
 

Typ hry:  je to �tyZválcová hra s výhrami v závislosti na herním módu (COLD nebo 
HOT) za 3 nebo 4 shodné symboly po�ítané od prvního válce zleva na 27 
nebo 81 výherních liniích  

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry COLD&HOT. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

COLD&HOT je �tyZválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly od prvního válce zleva na 27 výherních liniích 
(COLD mód) nebo 4 shodné symboly od prvního válce zleva na 81 výherních liniích (HOT mód). Výherní linie 
je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Hra se odehrává ve 2 rpzných herních módech – COLD a HOT.  
 
COLD herní mód 

Základní, �asově neomezený herní mód, kdy hrá� sází pouze na první tZi aktivní válce zleva. tvrtý válec je 
v ne�inném stavu (zamrzlý) a není sou�ástí hry. V tomto módu jsou výhry hrá�e po�ítány na 3 výherní 
symboly (27 výherních linií). 
Změna z COLD herního módu do HOT herního módu se uskute�ňuje za pomocí 3 symbolp teploměru (HOT 
symbol). Pokud se hrá�i objeví v nevýherní oto�ce alespoň 2 HOT symboly na 2 válcích, dostává banci jebtě 
zdarma a~ ve 2 herních oto�kách zkompletovat 3 HOT symboly doto�ením tZetího válce bez HOT symbolu. 
Pokud hrá�i pZijdou 3 symboly HOT je automaticky pZepnut na start HOT módu.  
 
HOT herní mód 

HOT mód je �asově omezený mód, kde jako �asový indikátor slou~í teploměr, zobrazený vlevo od prvního 
válce. Ten je na po�átku doplněn do maximální hodnoty a jeho odpo�et je aktivován první oto�kou v HOT 
módu. Odpo�et bě~í bez ohledu na po�et odehraných oto�ek z maximální hodnoty do nuly. Po tuto dobu hrá� 
hraje na vbechny 4 válce, a tedy 81 výherních linií. Po�et odehraných oto�ek v HOT módu není nijak 
garantován. HOT mód je ukon�en vy�erpáním �asového limitu a hra se automaticky pZepne zpět do COLD 
módu. 
 

Bonusová hra:  
Není.  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 37 

 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Zmrzlina, 
nanuk 

Jahoda, 
mince 

Ryba Kompas Diamant HOT teploměr 

3 1x 2x 4x 6x 16x 
PZepnutí do HOT 
módu 

4 2x 4x 40x 60x 160x není 
 

Definice k výhrám: 
- WILD Symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě HOT 

symbolu (teploměr HOT).  
- Výhry s WILD symbolem, v nich~ doplňuje výherní kombinaci na linii, jsou násobeny x2.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 38 

 

23. CRAZY SPIN 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 243 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava (criss cross) 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 
Maximální výhra z 1 hry:  240 000,- K� 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry CRAZY SPIN. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a 
aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. 
Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za 
aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický 
re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

CRAZY SPIN je pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 243 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce z leva doprava   (criss cross) Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho 
symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra: 
Není 
 
Tabulka výher: 
po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebně Citrony Pomeran� Hrubka Meloun avestka 
Zlatá 
cihla 

WILD 
JOKER 

RESPIN 
SYMBOL 

5 4x 8x 16x 24x 60x 120x 240x nevýherní nevýherní 
4 2x 4x 8x 16x 40x 80x 120x Nevýherní nevýherní 
3 1x 2x 4x 8x 20x 40x 60x nevýherní nevýherní 
 

 
Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 243 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva 
doprava jako criss cross 

- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny ostatní 
symboly kromě RESPIN symbolu 

- PZi padnutí symbolu RESPIN v nevýherní oto�ce se rozto�í znovu válec, na kterém padl  
- RESPIN symbol nemá efekt pZi padnutí ve výherní oto�ce 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 39 

 

24. DIAMONAL 81 
 

Typ hry:  je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly 
na 27 respektive 81 výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000 K� 
Maximální výhra z 1 hry:    500 000 K� 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 
Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry DIAMONAL 81. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START 
pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

DIAMONAL 81 je �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 27 respektive 81 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nachází výherní kombinace je za ni na ka~dé 
výherní linii pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené �ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA. V tuto 
chvíli vbechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou< symboly z horních míst nad 
vyhrávajícími pozicemi. Následuje dalbí vyhodnocení dle výherní tabulky. V pZípadě nové výhry je její hodnota 
pZi�tena a následuje dalbí zmizení, propadnutí a vyhodnocení. V pZípadě, ~e se po propadnutí na výherních 
liniích nenachází ~ádná výhra, je aktuální hra následně ukon�ena. 
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

}lutý 
kámen 

ervený, zelený, 
modrý a hnědý 
kámen 

Fialový 
diamant 

Modrý 
diamant 

Oran~ový 
diamant 

WILD  
zelený 
krystal 

3 1x 1x 4x 6x 16x Nevýherní 
4 2x 4x 40x 60x 160x Nevýherní 
 

Definice k výhrám 
- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje vbechny ostatní symboly.  
- V pZípadě výherní kombinace doplněné jedním symbolem WILD na linii se výhra násobí 2x, dvěma 

symboly WILD na linii se výhra násobí 4x a tZemi symboly WILD na linii se výhra násobí 8x.  
- 4 WILD symboly na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 40 

 

25. DURANCIA 
 

Typ hry:  je to tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 
výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000 K� 
Maximální výhra z 1 hry:    200 000 K� 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 
Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry Durancia. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START 
pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP). 
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru – MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

Durancia je tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích po�ítaných od prvního válce 
zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nachází výherní kombinace, je za ni na ka~dé 
výherní linii pZi�ítán násobek vsazené �ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA. 
V pZípadě, ~e se na některé pozici po zastavení nachází symbol panákové skleni�ky, „rozbalí< se pZed 
vyhodnocením ze své pozice na vbechny 3 pozice daného válce do podoby symbolu Lahve (WILD). Symbol 
Lahve (WILD) nahrazuje vbechny ostatní symboly a pokud se s ní na obrazovce nachází na některé z 
výherních liniích výhra, je tato v souladu s výherní tabulkou vyhodnocena a pZipsána do polí�ka VÝHRA. 
Vyhrávající symboly jsou pro dalbí oto�ku na svých pozicích uzamknuty. Na nevýherní pozice se doto�í nové 
symboly a takto nově vzniklá obrazovka je následně opět vyhodnocena a výhra je pZi�tena do polí�ka VÝHRA. 
Zamknuté výherní symboly jsou v tuto chvíli odem�eny a nové výherní symboly jsou zamknuty pro dalbí 
oto�ku, Pokud se objeví výhra na vbech 5 výherních liniích v jedné oto�ce, je celá obrazovka uzam�ena a 
vyhodnocena jebtě jednou. V pZípadě, ~e se po doto�ení na výherních liniích nenachází ~ádná výhra, je 
aktuální hra ukon�ena. 
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebně Meruňka Hrubka  Jablko Hrozny avestka Sedmi�ka 
Lahev 
(WILD) 

3 1x 2x 4x 8x 20x 30x 50x Nevýherní 
 

Definice k výhrám 

- Symbol Lahve (WILD) je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje vbechny ostatní symboly.  
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 41 

 

26. FIXI DIXI 
 

Typ hry:  je to tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 
výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000 K� 
Maximální výhra z 1 hry:    500 000 K� 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 
Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry FIXI DIXI. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START 
pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP). 
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

FIXI DIXI je tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích po�ítaných od prvního válce 
zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nachází výherní kombinace, je za ni na ka~dé 
výherní linii pZi�ítán násobek vsazené �ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA. 
V pZípadě, ~e se na některé pozici po zastavení nachází symbol Jokeryny DIXI, „rozbalí< se pZed 
vyhodnocením  ze své pozice na vbechny 3 pozice daného válce. Symbol Jokeryny DIXI nahrazuje vbechny 
ostatní symboly a pokud se s ní na obrazovce nachází na některé z výherních liniích výhra, je tato v souladu 
s výherní tabulkou vyhodnocena a pZipsána do polí�ka VÝHRA. Vyhrávající symboly jsou pro dalbí oto�ku na 
svých pozicích uzamknuty. Na nevýherní pozice se doto�í nové symboly a takto nově vzniklá obrazovka je 
následně opět vyhodnocena a výhra je pZi�tena do polí�ka VÝHRA. Zamknuté výherní symboly jsou v tuto 
chvíli odem�eny a nové výherní symboly jsou zamknuty pro dalbí oto�ku, Pokud se objeví výhra na vbech 5 
výherních liniích v jedné oto�ce, je celá obrazovka uzam�ena a vyhodnocena jebtě jednou. V pZípadě, ~e se po 
doto�ení na výherních liniích nenachází ~ádná výhra, je aktuální hra ukon�ena. 
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru: 
 

po�et shodných symbolp na 
výherní linii: BOOM! BONG! OMG! SPLAT! tyZlístek Zvonek Sedmi�ka 

Jokeryna 
DIXI 

3 2x 4x 6x 8x 10x 15x 50x Nevýherní 
 

Definice k výhrám 
- Symbol Jokerýny DIXI (WILD) je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje vbechny ostatní symboly.  
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 42 

 

27. FREE DIAMONDS 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 
shodných symbolp na 26 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z 
leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry FREE DIAMONDS. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

FREE DIAMONDS je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 
26 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy 
jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i kdekoliv na válcích zobrazí symboly F R E E (tzn. minimálně ve slo~ení dva symboly „E<, jeden 
symbol „F< a jeden symbol „R<),  získává hrá� 10 bonusových kol zdarma. 
Během bonusových kol se na válcích mp~e zobrazit speciální symbol WILD. Ten má velikosti 4 za sebou 
jdoucích symbolp, a pokud je zobrazen celý, je kompletně nahrazen na své pozici 4 symboly WILD. Pokud se 
válce zastaví tak, ~e tento speciální symbol WILD není zobrazen celý, doto�í se pZíslubný válec tak, aby symbol 
zobrazen celý byl. Následně je bonusové kolo vyhodnoceno. Během bonusových kol hrá� nemp~e vyhrát dalbí 
bonusová kola. 
 
Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

}lutý 
kámen 

ervený 
kámen 

Modrý 
kámen 

Oran~ový 
kámen 

Fialový 
kámen 

Zelený 
kámen 

Diamant 

5 4x 8x 16x 24x 40x 80x 200x 

4 2x 4x 8x 16x 20x 40x 80x 

3 1x 2x 4x 8x 10x 20x 40x 

 
Definice k výhrám 

- výhry jsou za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 26 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva 
doprava 

- BONUS symboly �íslice F, R a E jsou po�ítány kdekoliv na válcích jako SCATTER a nezále~í na jejich 
poZadí.  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 43 

 

- WILD symbol (hvězda) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny 
ostatní symboly kromě BONUS symbolp F R E E  

- 5 WILD symbolp na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 44 

 

28. FRUIT JOKER 
 

Typ hry:  je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 
Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry FRUIT JOKER. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

FRUIT JOKER je �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích po�ítaných od 
prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do 
výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra:  
Není. 
 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebně 
Citrony, 
Pomeran�e, 
avestky, Kiwi 

Hrozen Meloun Hvězda 
JOKER 
WILD 

3 1x 1x 4x 6x 16x Nevýherní 
4 2x 4x 40x 60x 160x Nevýherní 
 
Definice k výhrám 

- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje na vbechny ostatní symboly.  
- V pZípadě výherní kombinace doplněné jedním symbolem WILD na linii se výhra násobí 2x, dvěma 

symboly WILD na linii se výhra násobí 4x a tZemi symboly WILD na linii výhra násobí 8x.  
- 4 WILD symboly na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 45 

 

29. FRUIT JOKER II 
 

Typ hry: je to �tyZválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3 
nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích po�ítaných od 
prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:    220 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu:   90% – 99% 

Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry FRUIT JOKER II. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro 
provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, 
kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv 
automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva – SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
FRUIT JOKER II je to �tyZválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho 
symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebně 
Citrony, 
Pomeran�e, 
avestky, Kiwi 

Hrozen Meloun Hvězda 
JOKER 
WILD 

2 JOKEYI  
WILD 

3 1x 1x 4x 6x 16x Nevýherní Nevýherní 
4 2x 4x 40x 60x 160x Nevýherní Nevýherní 
 

 
Definice k výhrám 

- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje na vbechny ostatní symboly.  
-    V pZípadě výherní kombinace se symbolem nebo více symboly WILD se násobek výhry ur�í jako po�et 
Jokerp x 2.  
-    Výherní linie sestávající pouze z WILD symbolp není výherní kombinací. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 46 

 

30. FRUIT-EX 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 3, 4 
nebo 5 shodných symbolp na 27, 81, respektive 243 
výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000 K� 

Maximální výhra z 1 hry:    320 000 K� 

Minimální výherní podíl:   90-99% 

Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry FRUIT-EX. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START 
pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

FRUIT-EX je pětiválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 27, 81 
respektive 243 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení 
v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher: 
 

po�et 
shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebeň / 
Pomeran� 
/ Banán 

avestka / 
Hrubka 

Hrozny Meloun Sedmi�ka Bomba WILD  

3 0,25x 0,5x 1x 1x 2x Nevýherní Nevýherní 
4 1x 2x 4x 8x 16x Nevýherní Nevýherní 
5 2x 4x 8x 16x 32x Nevýherní Nevýherní 

 
Definice k výhrám: 

- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje vbechny ostatní symboly.  
- 5 WILD symbolp na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 
- Aktuální odpo�et Bomby je znázorněný v levém horním rohu obrazovky. 
- Symbol Bomba mp~e padnout kdekoli na válci a do dokon�ení odpo�tu bomba zpstává na stejném 

místě ozna�ená vpravo dole u symbolu. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 47 

 

- Odpo�et bomby za�íná �íslem 10, s ka~dou sázkou se �íslo sni~uje v~dy o hodnotu 1. 
- Po docílení hodnoty 0 na bombě se bomba změní na symbol WILD. 
- Odpo�et na bombě je závislý na hodnotě sázky, pZi změně sázky se hodnota na bombě změní na 

hodnotu ppvodní vázanou k této sázce. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 48 

 

31. GAME OF CASTLES 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 5 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat ze seznamu her vybráním symbolu hry GAME OF CASTLES Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
GAME OF CASTLES je pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 5 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra: 
Bonusová kola se spoubtí padnutím 3 a více BONUS symbolp na kterémkoliv z válcp. Spubtění bonusových kol 
za�íná najetím bonusové obrazovky. PZi bonusové hZe má hrá� 10, 15 nebo 20 volných kol, v závislosti na 
po�tu padnutých BONUS symbolp. V bonusových kolech jsou na vbech pozicích tZetího válce po celou dobu 
uzam�eny symboly WILD a to�í se jen 1., 2., 4., a 5. válec. Bonusová kola jsou zdarma a v prpběhu 
bonusových kol mp~e hrá� vyhrát dalbí bonusová kola zdarma. 
 

3x BONUS = 10 volných kol 
4x BONUS = 15 volných kol 
5x BONUS = 20 volných kol 
 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Q,K,A Kniha atít Me�e Helma Prsten 
Jednoro
~ec 

BONUS 
 

2 - - - - - - 10x - 

3 1x 2x 4x 6x 12x 25x 40x 10 
volných 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 49 

 

kol 

4 2x 4x 8x 12x 24x 50x 80x 
15 
volných 
kol 

5 6x 12x 24x 36x 72x 150x 240x 
20 
volných 
kol 

 

Definice k výhrám: 
- BONUS symbol je po�ítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- Symbol WILD nahrazuje vbechny ostatní symboly, s výjimkou symbolu BONUS. 
- PZi pZíchodu symbolu WILD na válec se vystaví na celém válci zeď s drakem a vbechny symboly na válci 

se mění na symbol WILD.  
- Výhry s WILD symbolem, v nich~ doplňuje výherní kombinaci na linii, jsou násobeny x2.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 50 

 

32. HALLOWEEN NIGHT 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 11 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry HALLOWEEN NIGHT Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
HALLOWEEN NIGHT je pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 11 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra: 
Bonusová hra se spoubtí padnutím 3 a více symbolp BONUS na kteroukoliv pozici na válcích. V Bonusových 
kolech se hrá�i zobrazí rozmezí �ástek, které mp~e vyhrát a tla�ítka DALaÍ a VZÍT, po kliknutí na tla�ítko 
DALaÍ je hrá�i nabídnuta �ástka. Hrá� se nyní mp~e rozhodnout, zda si nabízenou �ástku vezme, nebo si 
nechá nabídnout �ástku jinou. ástku je mo~né dvakrát odmítnout a tZetí nabízenou �ástku si ji~ hrá� musí 
vzít. 
 

Rozmezí nabídnutých �ástek v závislosti na po�tu padnutých symbolp BONUS: 

3x BONUS = 2x - 50x násobek 

4x BONUS = 2x - 100x násobek 

5x BONUS = 2x - 150x násobek 

 

Tabulka výher: 
po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Q,K,A 
Zelený 
lektvar 

ervený 
lektvar 

Ko�ka Klobouk Dýně BONUS Mystery 

3 1x 2x 4x 6x 8x 12x 2x - 50x 
10x - 
30x 

4 3x 6x 12x 18x 24x 36x 2x - 30x - 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 51 

 

100x 60x 

5 9x 18x 36x 54x 72x 108x 
2x - 
150x 

60x - 
90x 

 

Definice k výhrám 

- BONUS a MYSTERY symboly jsou po�ítány kdekoliv na válcích jako SCATTER.  
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny ostatní 

symboly kromě symbolu BONUS a MYSTERY.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 52 

 

33. JIN-JANG 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 
shodných symbolp na 26 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z 
leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  240 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry JIN-JANG. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a 
aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. 
Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za 
aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický 
re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
JIN-JANG je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 26 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho 
symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Tabulka výher: 
 

po�et 
shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

ajová 
konvice 

Miska 
rý~e 

VějíZ Lampion Katana Loď Gejba 

 

Samuraj 

 

Drak 

5 4x 4x 8x 8x 16x 24x 60x 120x 240x 

4 2x 2x 4x 4x 8x 16x 40x 80x 120x 

3 1x 1x 2x 2x 4x 8x 20x 40x 60x 

 

Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 26 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva 
doprava  

- WILD symbol (JIN-JANG) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 
vbechny ostatní symboly a je nutné, aby se kdekoli na válcích zobrazily alespoň dva symboly Jin-Jang 
sou�asně. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 53 

 

- Kdy~ jsou na válcích po zastavení zobrazeny alespoň 2 symboly Jin-Jang a nejsou na shodném Zádku 
(Zádkem jsou mybleny sousední symboly prvního a~ pátého válce na Zádcích 1,2,3 nebo 4), poté platí 
pouze na samotné pozici, kde se objevily 

- Kdy~ jsou alespoň dva symboly na stejném Zádku, pZemění se vbechny ostatní symboly mezi 
nejkrajnějbími Jin-Jang symboly té~ na Jin-Jang symboly 

- 5 WILD symbolp na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 54 

 

34. KINGDOM OF VAMPIRES 
 

Typ hry: je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci a s výhrami za 3, 4 nebo 5 
shodných symbolp na 40 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z 
leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry KINGDOM OF VAMPIRES. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
KINGDOM OF VAMPIRES je pětiválcová hra se 4 symboly na válci a s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných 
symbolp na 40 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení 
v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra: 
Bonusová kola se spoubtí padnutím 3 a více symbolp "FREESPIN" na kterékoliv pozici na válcích. 
Po�et volných oto�ení v závislosti na po�tu padnutých symbolp <FREESPIN=: 
 
3x FREESPIN = 10 volných kol 
4x FREESPIN = 15 volných kol 
5x FREESPIN = 20 volných kol 
 

Tabulka výher: 
po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Q,K,A esnek Kolík 
Svěcená 
voda 

Upírka Upír FREESPIN 

3 1x 2x 3x 4x 8x 10x 
10 volných 
kol 

4 2x 3x 4x 5x 12x 15x 
15 volných 
kol 

5 3x 4x 5x 6x 16x 25x 
20 volných 
kol 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 55 

 

Definice k výhrám: 
- FREESPIN symbol je po�ítán kdekoliv na válcích jako SCATTER.  
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny ostatní 

symboly kromě symbolu FREESPIN.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 56 

 

35. LUCK OF GIZA 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra se tZemi symboly na válci a výhrami za 3, 4 nebo 5 
shodných symbolp na 5 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva  

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze ze seznamu her aktivovat vybráním symbolu hry Luck of Giza. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO (i) pro zobrazení informací ke 
hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a tla�ítka + a – pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START (⟳) 
pro provedení sázky. Stiskem tla�ítka AUTOSTART ( )se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit.  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva a bipka 
dolp – SÁZKA -, bipka doprava a bipka nahoru – SÁZKA +. 
 

Popis hry: 

Luck of Giza je pětiválcová hra se tZemi symboly na válci a výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 5 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i kdekoli na válcích zobrazí 4 a více �tyZlístkp, hrá� získává bonusové hry, které jsou zdarma 
s po�tem ~ivotp dle výherní tabulky.  
Z herního plátna zmizí symboly a prázdná místa jsou ur�eny k zamykání symbolu zlatého �tyZlístku. 
PZi zato�ení v bonusové hZe se v pZípadě zamknutí symbolu zlatého �tyZlístku pZi�te 5x násobek sázky 
v bonusové hZe za ka~dý �tyZlístek, pokud se ~ádný �tyZlístek v oto�ce nezamkne, hrá� ztrácí jeden ze ~ivotp 
zobrazených na pravé straně válcp po�tem �ervených srdcí.  
V pZípadě zaplnění celého plátna vbechny symboly �tyZlístku zmizí a objeví se nové prázdné plátno, které se 
znovu naplňuje a~ do vy�erpání ~ivotp. 
Bonusová hra je ukon�ena, jakmile hrá�i dojdou ~ivoty. 
 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 57 

 

Tabulka výher: 
 

Po�et 
symbolů 
na 
výherní 
linii 

Kří
ž 

Džb
án 

Ko�
ka 

Ptá
k 

Bro

uk 

Pyrami

da 

Egypť
anka 

Egypťan 

WILD 

(tyřlístek
) 

4+ �tyřlístků 

6+ - - - - - - - - 
- 5 ~ivotp (5x výbe 

sázky) 

5 30x 30x 40x 40x 100x 100x 200x 500x 
Nevýherní 4 ~ivoty (5x výbe 

sázky) 

4 5x 5x 10x 10x 40x 40x 100x 200x 
Nevýherní 3 ~ivoty (5x výbe 

sázky) 
3 4x 4x 4x 4x 10x 10x 10x 20x Nevýherní - 

 

Definice k výhrám: 
- Za ka~dý zamknutý �tyZlístek v bonusové hZe nále~í pZipsání pětinásobku hodnoty sázky, se kterou hrá� 

do bonusové hry vstoupil. 
- WILD symbol (tyZlístek) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 

vbechny ostatní symboly. 
- 5 WILD symbolp na jedné výherní linii není výherní kombinace. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 58 

 

36. MEGA CROSS 4+ 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra se tZemi symboly na válci s výhrami za 4 a~ 15 
shodných symbolp umístěných kdekoli na válci  

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu: 90% – 99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry MEGA CROSS 4+. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro 
provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, 
kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv 
automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 

Popis hry: 

MEGA CROSS 4+ je to pětiválcová hra se tZemi symboly na válci s výhrami za 4 a~ 15 shodných symbolp 
umístěných kdekoli na válci. PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na 
jednu hru, tla�ítkem START spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA 
ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 

vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Na válcích se mohou hrá�i zobrazit bonusové symboly SUDU – BONUS GAME (freespiny), po kterých hrá� 
dostane za 4 sudy 10 bonusových her zdarma a za 5 sudp 20 bonusových her zdarma. Bonusová kola se 
spoubtí padnutím symbolp Sudu – BONUS GAME na kteroukoliv pozici ve válcích. V prpběhu bonusových her 
se mp~e jeden z válcp změnit na speciální válec s tZemi symboly sudu, který se změní na náhodné symboly 
z výherní tabulky a následně je oto�ka vyhodnocená. Během bonusové hry hrá� nemp~e vyhrát dalbí 
bonusové hry. 
Po�et her v Bonusové hZe je v závislosti na po�tu padnutých symbolp BONUS 

4x BONUS (sud) = 10 bonusových her zdarma 

5x BONUS (sud) = 20 bonusových her zdarma 

 

Tabulka výher: 
po�et shodných 
symbolp kdekoli 
na válcích: 

TZebně Citron 
Pomer
an� 

avestk
a 

Hrozny Meloun 
Sedmi�
ka 

Koruna BONUS 

4 1x 2x 3x 4x 6x 8x 16x 32x 10 
bonusových 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 59 

 

her 

5 2x 4x 6x 8x 12x 16x 32x 64x 
20 
bonusových 
her 

6 3x 6x 9x 12x 18x 24x 48x 96x  

7 4x 8x 12x 16x 24x 32x 64x 128x  

8 5x 10x 15x 20x 30x 40x 80x 160x  

9 6x 12x 18x 24x 36x 48x 96x 192x  

10 7x 14x 21x 28x 42x 56x 112x 224x  

11 8x 16x 24x 32x 48x 64x 128x 256x  

12 9x 18x 27x 36x 54x 72x 144x 288x  

13 10x 20x 30x 40x 60x 80x 160x 320x  

14 11x 22x 33x 44x 66x 88x 176x 352x  

15 12x 24x 36x 48x 72x 96x 192x 384x  

 

Definice k výhrám: 
- Ka~dý symbol je po�ítán kdekoliv na válcích jako SCATTER - výherní kombinace se mohou nacházet 

kdekoli na válcích. 
- Podle tabulky výher se do výhry po�ítá hodnota za ka~dý jeden stejný symbol pZi po�tu 4 a více. (V 

celkové tabulce uveden celkový násobek za daný po�et symbolp 
- Výhry za rpzné symboly v oto�ce se s�ítají  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 60 

 

37. MONEY FALL 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 20 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry Money Fall. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru – MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 

Popis hry: 

Money Fall je pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 20 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i kdekoliv na válcích zobrazí tZi a více BONUS symbolp, hrá� získává 10 bonusových kol zdarma. 
Výherní kola jsou normálně vyhodnocena, v pZípadě nevýherního kola se nad válci rozsypou pytle peněz, které 
lavinou mincí pZes herní obrazovku náhodně rozmístí náhodný po�et WILD symbolp. Poté je aktuální kolo 
vyhodnoceno. Během bonusových kol hrá� nemp~e vyhrát dalbí bonusová kola. 
 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebně, 
Citron 

Pomeran�, 
avestka 

Hrozny, 
Kiwi 

Meloun Hvězda Zvonek Sedmi�ka 

BONUS  

(pytel 
peněz) 

5 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x 
10 BONUS 
kol 

4 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x 
10 BONUS 
kol 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x 10 BONUS 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 61 

 

kol 

2      8x 20x  

 

Definice k výhrám: 
- BONUS symbol (pytel peněz) je po�ítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- WILD symbol (mince) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 

vbechny ostatní symboly kromě BONUS symbolu pytel peněz.  
- V pZípadě výherní kombinace s jedním symbolem WILD se výhra, kterou pomohl vytvoZit, násobí 2x, 

se dvěma symboly WILD se násobí 4x, se tZemi symboly WILD se násobí 8x a se �tyZmi symboly 
WILD se násobí 16x.  

- 5 WILD symbolp na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 62 

 

38. MYSTERIA 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 
shodných symbolp na 26 výherních liniích po�ítaných od prvního válce 
zleva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  200 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry MYSTERIA. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru – MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 

Popis hry: 

MYSTERIA je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 26 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho 
symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není 
 

Tabulka výher: 
 

po�et 
shodných 
symbolp 
na 
výherní 
linii: 

Ruina 

1 / 
Ruina 
2 

Ruina 

3 / 
Ruina 
4 

Zelený 
lektvar / 
Modrý 
lektvar 

Mystery 

ervený 
kámen 

Mystery 

Fialový 
kámen 

Mystery 

}lutý 
kámen 

WILD 

Myst
ery 
Náso
bi� 

2x 

Myst
ery 
Náso
bi� 

3x 

Myst
ery 
Náso
bi� 

4x 

Myst
ery 
Náso
bi� 

5x 

Myst
ery 
Náso
bi� 

6x 

 

   
         



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 63 

 

1 - - - - - - 
Nevýh
erní 2x 3x 4x 5x 6x 

3 1x 2x 4x 4x-10x 8x-20x 16x-40x 
Nevýh
erní - - - - - 

4 2x 4x 8x 8x-20x 16x-40x 32x-80x 
Nevýh
erní - - - - - 

5 4x 8x 16x 16x-40x 32x-80x 
64x-
160x 

Nevýh
erní - - - - - 

 

Definice k výhrám: 
- Výhry jsou za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 26 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva 

doprava. 
- Mystery Násobi� funguje pouze v kombinaci s výhrami za Mystery symboly. 
- Mystery Násobi� násobí vbechny vyhodnocené výhry v oto�ce hodnotou uvedenou dle výherní tabulky. 
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii vbechny ostatní symboly 

kromě Mystery a Mystery Násobi� symbolp. 
- 5 WILD symbolp na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Symboly MYSTERY se po�ítají kdekoli na válcích jako SCATTER. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 64 

 

39. NEON LINES 
 

Typ hry:  je to tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce zleva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry NEON LINES. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru – MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 

 

Popis hry: 

NEON LINES je tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích po�ítaných od prvního 
válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi sázky na jednu hru, tla�ítkem START spustí 
rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Pokud hrá�i na prostZední výherní linii padne výherní kombinace, hrá� získává po�et bonusových kol, který 
odpovídá po�tu kol ve výherní tabulce. 
Výherní kombinace se musí skládat pouze ze základních symbolp a nesmí obsahovat zástupný symbol WILD. 
 

Tabulka výher: 
 

po�et 
shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebně Pomeran� Banán Hrubka avestka Hrozny Meloun Sedmi�ka 
WIL
D 

3 1x 2x 2x 8x 16x 20x 40x 60x - 

Po�et bonus 
kol 

1 
bonusové 
kolo 

2 
bonusová 
kola  

2 bonusová 
kola 

4 
bonusová 
kola 

 6 
bonusovýc
h kol 

8 
bonusovýc
h kol 

10 
bonusových 
kol 

12 
bonusových 
kol 

- 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 65 

 

Definice k výhrám: 
- Výhry jsou za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- Po padnutí výhry na prostZední linii obdr~í hrá� po�et bonusových kol odpovídajících k po�tu 

bonusových kol k symbolu dle výherní tabulky. 
- Symbol WILD je nevýherní symbol a nahrazuje vbechny ostatní symboly na výherní linii. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají. 
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 66 

 

40. ROLL SHIFT 
 

Typ hry:  je to bestiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4, 5 nebo 6 
shodných symbolp na 100 výherních liniích po�ítaných od prvního válce 
zleva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  224 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry ROLL SHIFT. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 

také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a 
aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. 
Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za 
aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický 
re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 

Popis hry: 

ROLL SHIFT je bestiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4, 5 nebo 6 shodných symbolp na 100 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho 
symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebně 
/ Citron 

Pomeran� 
/ avestka 

Borpvky 
/ 
Ostru~iny 

Banány Ananas Meloun Jahoda 
WILD 

SYMBOL 

WILD 

VÁLEC 

6 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x Nevýherní Nevýherní 
5 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x Nevýherní Nevýherní 
4 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x Nevýherní Nevýherní 
3 0,1x 0,2x 0,25x 0,5x 1x 2x 5x Nevýherní Nevýherní 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 67 

 

Definice k výhrám: 
- Výhry jsou za 3, 4, 5 nebo 6 shodných symbolp na 100 výherních liniích po�ítaných od prvního válce 

zleva doprava.  
- WILD VÁLEC v~dy zastupuje celý válec a nahrazuje vbechny 4 symboly pod sebou na jednom válci. 
- WILD VÁLEC v~dy za�íná na 6. válci zleva a pZi ka~dé dalbí nevýherní oto�ce se WILD VÁLEC posunuje 

o jeden válec doleva. 
- Po jakékoli výhZe se WILD VÁLEC posune automaticky zpět na 6. válec zleva. 
- Po dosa~ení pozice WILD VÁLCE na 1. válci zleva se WILD VÁLEC v dalbí oto�ce posune automaticky 

zpět na 6. válec zleva. 
- WILD symbol je sám o sobě samostatný nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 

vbechny ostatní symboly. 
- Výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 68 

 

41. ROYAL FRUITS 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp 
po�ítaných od prvního válce zleva na 11 výherních liniích  

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry ROYAL FRUITS. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 

Popis hry: 

ROYAL FRUITS je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp po�ítaných od prvního válce 
zleva na 11 výherních liniích. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do 
výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Bonusová kola se spoubtí padnutím 3 a více symbolp BONUS na kteroukoliv pozici ve válcích. Na obrazovce se 
dle výherní tabulky objeví 3, 6 nebo 9 miniautomatp. Bonusová kola za�ínají stisknutím na tla�ítko "START". 
Následně se vbechny miniautomaty rozto�í a po jejich zastavení je vyhodnocena výhra dle Tabulky výher 
v bonusových kolech. Pokud na miniautomatu padla výhra, výhra je vyhodncena (pZi�te se k celkové 
bonusové výhZe ) a miniautomat se ú�astní dalbí oto�ky. Pokud se na válci miniautomatu objeví symbol X, je 
miniautomat bez výhry a je vyZazen z dalbích bonusových kol.  Hra kon�í ve chvíli, kdy se symbol "X" objeví 
na vbech miniautomatech. Poté dojde k vyhodnocení bonusové výhry a celková bonusová výhra je pZipsána 
ke kreditu. 

Po�et miniautomatp v Bonusové hZe v závislosti na po�tu padnutých symbolp BONUS 

3x BONUS = 3 miniautomaty 

4x BONUS = 6 miniautomatp 

5x BONUS = 9 miniautomatp 

Tabulka výher v bonusových kolech: 
3x Bronzová korunka: 1x násobek sázky do hry 

3x StZíbrná korunka: 5x násobek sázky do hry 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 69 

 

3x Zlatá koruna: 10x násobek sázky do hry 

 

Tabulka výher: 
po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

TZebně Citron 
Pomera
n� 

avestka Hrozny Meloun Hvězda 
Sedmi�
ka 

BONUS 

3 1x 2x 3x 4x 6x 8x 12x 16x 
3 
miniautomaty 

4 2x 4x 6x 8x 12x 16x 24x 32x 
4 
miniautomaty 

5 6x 12x 18x 24x 36x 48x 72x 96x 
5 
miniautomatp 

 

Definice k výhrám: 
- BONUS symbol je po�ítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny ostatní 

symboly kromě symbolu BONUS.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 70 

 

42. SECRET OF THE CASTLE 
 

Typ hry:   je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva  

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 

Hru lze ze seznamu her aktivovat vybráním symbolu hry SECRET OF THE CASTLE. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

SECRET OF THE CASTLE je �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce zleva. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce 
do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
Interakce hrá�e nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i na výherní linii zobrazí tZi nebo �tyZi BONUS symboly mince, hrá� získává bonusová kola, které 
jsou zdarma.  
Během bonusových kol má hrá� mo~nost po ka~dém nevýherním kole zamknout a~ 3 libovolné válce, které 
v dalbím kole nebudou rozto�eny a jejich zobrazené symboly tak v následujícím kole vytvoZí s neuzamknutými 
novou výherní kombinaci. Ta je po dokon�ení kola vyhodnocena, pokud je opět nevýherní, hrá� má opět 
mo~nost pro dalbí bonusové kolo zachovat nebo pZípadně upravit výběr uzamknutých válcp. Pokud bylo kolo 
výherní, výhra je pZipsána a následující kolo probíhá na vbech válcích bez mo~nosti uzamknutí. Během 
bonusových kol hrá� nemp~e vyhrát dalbí bonusová kola. 
 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

me�, vlajka 
Korbel, 
svitek 

}ena 
RytíZská 
helmice 

Královská 
koruna 

Mince 
BONUS 

4 2x 4x 40x 60x 160x 20 BONUS kol 

3 1x 2x 4x 6x 16x 10 BONUS kol 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 71 

 

Definice k výhrám: 
- WILD Symbol Kat je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny 

ostatní symboly kromě BONUS symbolu.  
- WILD Symbol Kat násobí výhru, ve které doplňuje výherní kombinaci na výherní linii, násobkem 2x.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 72 

 

43. SECRET OF THE CASTLE 2 
 

Typ hry:  je to �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva  

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 

Hru lze ze seznamu her aktivovat vybráním symbolu hry SECRET OF THE CASTLE 2. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru – MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

SECRET OF THE CASTLE 2 je �tyZválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce zleva. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce 
do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
Interakce hrá�e nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i na výherní linii zobrazí tZi nebo �tyZi BONUS symboly mince, hrá� získává bonusové hry, které 
jsou zdarma.  
Během bonusových her má hrá� mo~nost po ka~dé nevýherní oto�ce dotykem nebo tla�ítky zamknout a~ 3 
libovolné válce, které v dalbí oto�ce nebudou rozto�eny a jejich zobrazené symboly tak v následující oto�ce 
vytvoZí s neuzamknutými novou výherní kombinaci. Ta je po dokon�ení otá�ky vyhodnocena, pokud je opět 
nevýherní, hrá� má opět mo~nost pro dalbí bonusovou oto�ku zachovat nebo pZípadně upravit výběr 
uzamknutých válcp. Pokud byla otá�ka výherní, výhra je bez mo~nosti riskování pZipsána do kreditu a 
následující oto�ka probíhá na vbech válcích bez mo~nosti uzamknutí. Během bonusových her hrá� nemp~e 
vyhrát dalbí bonusové hry. 
 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

me�,  
vlajka 

korbel,  
svitek 

}ena 
RytíZská 
helmice 

Královská 
koruna 

Mince 
BONUS 

4 2x 4x 40x 60x 160x 12 BONUS her 

3 1x 2x 4x 6x 16x 6 BONUS her 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 73 

 

Definice k výhrám: 
- WILD Symbol Kat je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny 

ostatní symboly kromě BONUS symbolu.  
- WILD Symbol Kat násobí výhru, ve které doplňuje výherní kombinaci na výherní linii, násobkem 2x.  
- Během základní hry se mp~e vlevo nad válci objevit Kat. Po dobu jeho zobrazení mp~e náhodně 

v některé z následujících oto�ek sekerou změnit jeden symbol na symbol WILD a dopomoc tak hrá�i 
k výhZe. 

- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 74 

 

44. SECRETS OF THE DRAGONS 
 

Typ hry: je pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp 
na 243 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva 

Maximální sázka na 1 hru:    500,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:    128 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu:   90 % – 99 % 

Nejvyšší hodinová prohra:   90 000,- K� – 9 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry Secrets of the Dragons. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO (i) pro zobrazení informací ke 
hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a tla�ítka + a – pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START (⟳) 
pro provedení sázky. Stiskem tla�ítka AUTOSTART ( )se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit.  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva a bipka 
dolp – SÁZKA -, bipka doprava a bipka nahoru – SÁZKA +. 
 

Popis hry: 

Secrets of the Dragons je pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 243 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce zleva. 

Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
Interakce hrá�e nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Bonusy: 

Během hry se hrá�i za ka~dou výherní oto�ku pZi�te v~dy jeden ~eton do polí�ka mince. Tyto ~etony se sbírají 
a celková hodnota se ukládá na polí�ko mince v pravém spodním rohu. Hrá� má mo~nost si za nasbírané 
~etony koupit jeden z bonusp: 

 1.bonus: symbol MULTI WIN 
o Bonus: Jakákoli následující výhra bude znásobena násobkem odpovídajícím k zakoupené 

hodnotě 

 2.bonus: symbol WILD 
o Bonus: V následujícím po�tu zakoupených oto�ek se v~dy bude nacházet minimálně jeden 

WILD rozbalený pZes celý válec 
 3.bonus: symbol LUCKY SPIN:  

o Bonus: V následující oto�ce po zakoupení bonusu se objeví na obrazovce zavZené 3 truhly, 
jednu z nich si hrá� zvolí a po kliknutí se vybraná truhla otevZe a zobrazí se vylosovaná 
�ástka, která se pZipíbe do polo~ky VÝHRA, po kliknutí na tla�ítko připsat je hra pZipravena 
na dalbí hru 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 75 

 

Při žádném aktivním bonusu se žetony nesbírají. Bonusy nelze kombinovat dohromady. 

 

Tabulka bonus výher: 
 

 Druhy bonusp 

Po�et ~etonp ke koupi 
bonusu: 

MULTI WIN WILD LUCKY SPIN (za 20 K�) 

5 - 1 WILD/ 1 oto�ka - 

9 - 1 WILDY/ 2 oto�ky - 

10 2x - 0x – 150x 

12 - 1 WILDY/ 3 oto�ky - 

20 5x - 0x – 400x 

30 10x - 0x – 1000x 

 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

J Q K A Me� Vlk RytíZ Královna 
Wild 

Drak 

5 2x 4x 8x 12x 32x 64x 128x 256x Nevýherní 
4 1x 2x 4x 6x 16x 32x 64x 128x Nevýherní 
3 0,5x 1x 2x 3x 4x 8x 16x 32x Nevýherní 

 

Definice k výhrám: 
- Výhry jsou za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 243 výherních liniích. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- WILD symbol (Drak) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny 

ostatní symboly. 
- 5 WILD symbolp na jedné výherní linii není výherní kombinace. 
- Za ka~dou výherní obrazovku se hrá�i pZi�te jeden ~eton. 
- PZi opětovném spubtění hry hrá�i zpstanou nasbírány ~etony ve stejné výbi jako pZed ukon�ením 

pZedeblé relace. 
- Bonusové nákupy jsou definovány dle speciální tabulky bonusp. 
- Bonusy nelze vzájemně kombinovat a nelze mít aktivní více ne~ jeden bonus sou�asně. 
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 76 

 

45. TROPICAL JOKER 
 

Typ hry: je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 
nebo 5 shodných symbolp na 243 výherních liniích po�ítaných 
od prvního válce zleva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:    432 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu:   90% – 99% 

Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry Tropical Joker. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO (i) pro zobrazení informací ke 
hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a tla�ítka + a – pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START (⟳) 

pro provedení sázky. Stiskem tla�ítka AUTOSTART ( )se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit.  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva a bipka 
dolp – SÁZKA -, bipka doprava a bipka nahoru – SÁZKA +. 
 
Popis hry: 
Tropical Joker je pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 243 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho 
symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 

Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Kokos / 
Banán 

Granátové jablko 
/ Pomeran� 

Ananas Meloun Papája Kiwi Joker WILD 

3 1x 1x 2x 4x 6x 12x Nevýherní 
4 2x 4x 4x 20x 40x 60x Nevýherní 
5 3x 6x 12x 60x 120x 320x Nevýherní 
 

Definice k výhrám: 
- Symbol Joker WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje na vbechny ostatní symboly.  
-    V pZípadě výherní kombinace doplněné jedním symbolem Joker WILD na linii se výhra násobí 2x, 
dvěma symboly Joker WILD na linii se výhra násobí 4x, tZemi symboly Joker WILD na linii výhra násobí 8x 
a �tyZmi symboly Joker WILD na linii výhra násobí 16x.  



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 77 

 

-    Výherní linie sestávající pouze z Joker WILD symbolp není výherní kombinací. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 78 

 

46. WAY TO HELL 
 

Typ hry:  je to tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích 

po�ítaných od prvního válce z leva doprava 
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry WAY TO HELL. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbí stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru – MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 

Popis hry: 
WAY TO HELL je tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích po�ítaných od prvního 
válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní 
Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi sázky na jednu hru, tla�ítkem START spustí 
rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
Interakce hrá�e nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i na výherní linii zobrazí tZi BONUS symboly �ertice, získává zdarma náhodně vylosovaných 1-10 
bonusových kol,. Během bonusových kol má hrá� mo~nost po ka~dém nevýherním kole vybrat libovolný jeden 
ze tZí válcp, který se znova dodate�ně rozto�í a vytvoZí tak se zbývajícími dvěma válci dalbí mo~nou výherní 
kombinaci. Ta je vyhodnocena, pZípadnou výhra je pZipsána do pole VÝHRA. Následující kolo ji~ probíhá na 
vbech 3 válcích, pokud bude nevýherní, má hrá� opět mo~nost znovu rozto�ení jednoho válce. Během 
bonusových kol mp~e hrá� vyhrát dalbí bonusová kola. 
 

Tabulka výher: 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Zlatý 
necronomicon, 
StZíbrný 
necronomicon 

Kniha 
hZíchp 

Kotel, 
Beran 

Lebka Anděl BONUS 
„ERTICE<  MYSTERY „V< 

3 2x 8x 16x 20x 40x 

1-10 

bonusových 
kol 

20x – 100x 

 

Definice k výhrám: 
- Výhry jsou za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 
- Výhra za symbol MYSTERY (V) je náhodně vylosována v rozsahu uvedeném v tabulce výher 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 79 

 

47. WAY TO HELL 2 
 

Typ hry:  je to tZíválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích 

po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 

Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry WAY TO HELL 2. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbí stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru – MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

WAY TO HELL 2 je tZíválcová hra, v ní~ se sází na 3 shodné symboly na 27 výherních liniích. Výherní linie je 
pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého z válcp výherní linií. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi sázky na jednu hru, tla�ítkem START spustí 
rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
Interakce hrá�e nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i na výherní linii zobrazí tZi BONUS symboly �ertice, získává zdarma 10 bonusových her. Během 
bonusových her má hrá� mo~nost po ka~dé nevýherní oto�ce dotykem nebo tla�ítkem vybrat libovolný jeden 
ze tZí válcp, který se znova dodate�ně rozto�í a vytvoZí tak se zbývajícími dvěma válci dalbí mo~nou výherní 
kombinaci. Ta je vyhodnocena, pZípadnou výhru mp~e hrá� PYIPSAT do kreditu. Následující oto�ka ji~ probíhá 
na vbech 3 válcích, pokud bude nevýherní, má hrá� opět mo~nost znovu rozto�ení jednoho válce. 
 

 
Tabulka výher: 
po�et symbolp 
na výherní 
linii: 

Karty Baphomet 
Prsten, 
havran 

Kerberos, 
�ert Drak Mystery 

ERTICE 
(BONUS) 

3 1x 2x 8x 16x 40x 20x – 100x 
10 bonus 

her 

 

Definice k výhrám: 
- Výhry jsou za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 
- Výhra za symbol MYSTERY (V) je náhodně vylosována v rozsahu uvedeném v tabulce výher 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K� 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 80 

 

48. WESTERN STORY 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 17 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry WESTERN STORY. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, 
symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a 
aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. 
Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za 
aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický 
re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

WESTERN STORY je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 17 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
V Bonusové hZe se na obrazovce hrá�i zobrazí ují~dějící dostavník, za kterým je vidět 5 jízdních pruhp 
(sloupcp). PZi stisku tla�ítka START vypadne z dostavníku pytel dolarp do jednoho z náhodně vybraných pruhp 
a umístí se na nejni~bí neobsazenou pozici. Maximální po�et pytlp nad sebou v pruhu jsou 3, za 5 pytlp dolarp 
umístěných vedle sebe do line dostane hrá� pZíslubný násobek sázky dle výherní tabulky. PZi vyhodnocení 5 
výherních pytlp v linii tyto zmizí a vbechny ostatní nasbírané pytle se posunují (propadnou) o pozici ní~e (styl 
tetris)). Bonusová hra kon�í pZi pZekro�ení maximálního po�tu pytlp v kterémkoliv ze sloupcp. 
 
Tabulka výher: 
 

po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Klobouk Boty Laso Kolty Lupi� aerif aerifská 
hvězda 

Podkova 

MYSTERY 

5x Pytel $ 

BONUS 

5 4x 8x 16x 24x 40x 80x 200x 8x – 200x 50x 

4 2x 4x 8x 16x 20x 40x 80x 4x – 80x 40x 

3 1x 2x 4x 8x 10x 20x 40x 2x – 40x 30x 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 81 

 

Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3, 4 nebo 5  shodných symbolp na 17 výherních liniích po�ítaných od prvního válce zleva 
doprava 

- symboly BONUS a MYSTERY se po�ítají kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny ostatní 

symboly kromě BONUS symbolu 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 82 

 

49. WILD BLASTER 
 

Typ hry: je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 
nebo 5 shodných symbolp na 5 výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:    480 000,- K� 

Výherní podíl v rozsahu:   90 % – 99 % 

Nejvyšší hodinová prohra:   180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry Wild Blaster. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zpstatku u~ivatelského konta, 
také VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny v K�, tla�ítko INFO (i) pro zobrazení informací ke 
hZe, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých 
symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a tla�ítka + a – pro změnu výbe aktuální sázky a tla�ítko START (⟳) 
pro provedení sázky. Stiskem tla�ítka AUTOSTART ( )se hra pZepne do automatického re~imu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tla�ítka 
mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit.  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva a bipka 
dolp – SÁZKA -, bipka doprava a bipka nahoru – SÁZKA +. 
 

Popis hry: 

Wild Blaster je pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 5 
výherních liniích. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu, je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Blaster – speciální dělo, které vystZeluje dle své pozice směrem do herního pole ur�itý po�et Wild symbolp.  
Pozice aktivního Blasteru – aktivní Blaster je zvýrazněn rozsvícením a jeho pozice se po rozto�ení změní o 
náhodný po�et krokp. Po�et Wild symbolp, „vstZelených směrem do plochy<, závisí na stupni nabití Blasteru – 
Mp~e být o síle 1, 2 nebo 3 stupně. Dle toho pZemění 1, 2 respektive 3 symboly v pZíslubném směru, dle své 
pozice, na Wild symboly. 

 

Nabíje� – speciální symbol, který se vyskytuje jen na prostZedním válci. Pokud se po zastavení vbech válcp 
nachází na prostZedním válci Nabíje�, zvýbí sílu Blasteru o 1 stupeň. 
 

Aktivátor – Pokud se kdekoli na prostZedním válci po zastavení vbech válcp nachází symbol Aktivátor, 
aktivuje symbol Blasteru, který pZemění pZíslubný po�et symbolp na Wild dle jeho definice. 
 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 83 

 

Tabulka výher: 
 

po�et 
shodných 

symbolp na 
výherní linii: 

TZebn
ě 

Citr
on 

Pomer
an�  

avest
ka 

Hrozn
y 

Melo
un 

 
Hvěz
da 

Sedm
i�ka 

Wild Nabíje�  Aktivát
or 

Blaster 
(Dělo) 

5 
6x 12x 18x 24x 30x 60x 120x 240x Nevýhe

rní 
Nevýhe
rní 

Nevýh
erní 

Nevýh
erní 

4 
2x 4x 6x 8x 10x 20x 40x 80x Nevýhe

rní 
Nevýhe
rní 

Nevýh
erní  

Nevýh
erní 

3 
1x 2x 3x 4x 5x 10x 20x 40x Nevýhe

rní 
Nevýhe
rní 

Nevýh
erní 

Nevýh
erní 

 

Definice k výhrám: 
- Výhry jsou za 3,4 nebo 5 shodných symbolp na 5 výherních liniích. 
- Symbol Nabíje� a symbol Aktivátor se mohou objevit pouze na prostZedním válci. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny ostatní 

symboly. 
- 5 Wild symbolp na jedné výherní linii není výherní kombinace. 
- PZi opětovném spubtění hry hrá�i zpstane nabytí aktivní pozice ve stejné výbi jako pZed ukon�ením 

pZedeblé relace. 
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 84 

 

50. WILDFALL 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 20 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry WILDFALL. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 

Popis hry: 

WILDFALL je pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 20 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i kdekoliv na prostZedních 3 válcích zobrazí tZi BONUS symboly klí�e, hrá� získává 10 
bonusových kol zdarma. Výherní kola jsou normálně vyhodnocena, v pZípadě nevýherního kola se nad válci 
otevZou truhly, které lavinou mincí pZes herní obrazovku náhodně rozmístí náhodný po�et WILD symbolp. Po 
té je aktuální kolo vyhodnoceno. Během bonusových kol hrá� nemp~e vyhrát dalbí bonusová kola. 
 

Tabulka výher: 
po�et shodných 

symbolp na 
výherní linii: 

Pistole, 
bavle 

Ovocný tác, 
ovocná  
mísa 

Mapa, 
kompas 

Papoubek RUM Pirát Pirátka 
BONUS  

(klí�) 

5 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x - 

4 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x - 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x 10 BONUS kol 

2      8x 20x  

 

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 85 

 

Definice k výhrám: 
- BONUS symbol (klí�) je po�ítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 

- WILD symbol (mince) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 
vbechny ostatní symboly kromě BONUS symbolu klí�e.  

- V pZípadě výherní kombinace s jedním symbolem WILD se výhra, kterou pomohl vytvoZit, násobí 2x, 
se dvěma symboly WILD se násobí 4x, se tZemi symboly WILD se násobí 8x a se �tyZmi symboly 
WILD se násobí 16x.  

- 5 WILD symbolp na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 86 

 

51. X ZODIAC 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 5 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry X ZODIAC. Na obrazovce se zobrazí elektronické válce 
s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
X ZODIAC je pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 5 výherních liniích po�ítaných 
od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu z ka~dého válce do 
výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 

Bonusová hra: 
Není. 
 
Tabulka výher: 
po�et shodných 
symbolp na 
výherní linii: 

Beran, 
kozoroh 

atír, rak 
VodnáZ, 
ryby 

váhy býk panna stZelec lev 

5 4x 8x 16x 32x 64x 128x 256x 500x 

4 2x 4x 6x 8x 12x 16x 32x 128x 

3 1x 2x 3x 4x 6x 8x 12x 16x 

2     3x 4x 6x 8x 

 

Definice k výhrám: 
- WILD Symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na vbech pozicích válce, kde padl, vbechny 

ostatní symboly 
- Pro symboly: beran, kozoroh, btír a rak platí pravidlo, ~e pokud padne na vbech pozicích prvních tZech 

válcp zleva 9 stejných symbolp - výhra se násobí 3x, pokud na vbech pozicích prvních �tyZech válcp 
zleva 12 stejných symbolp – výhry se násobí 4x, pokud padnou na vbech pozicích vbech válcp stejné 
symboly, výhra se násobí 5x.  

- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 87 

 

52. ZOMBIE‘S ATTACK 
 

Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 21 
výherních liniích po�ítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- K� 

Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- K� 

Minimální výherní podíl: 90-99% 

Nejvyšší hodinová prohra: 180 000,- K� – 18 000,- K� 

 

Herní ukazatelé 

Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry ZOMBIE‘S ATTACK. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informa�ním panelem a ovládacími tla�ítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny polo~ky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejich~ �íselné hodnoty jsou uvedeny 
v K�, tla�ítko INFO pro zobrazení informací ke hZe, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tla�ítko TABULKA 
VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolp a aktuální sázky, tla�ítko SÁZKA a bipky pro změnu výbe 
aktuální sázky a tla�ítko START pro provedení sázky. Delbím stiskem tla�ítka START se hra pZepne do 
automatického re~imu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným 
stiskem stejného tla�ítka mp~eme kdykoliv automatický re~im zastavit (STOP).  
Následující funkce mají mo~nost ovládání tla�ítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, bipka doleva –SÁZKA 
-, bipka doprava – SÁZKA +, bipka nahoru - MAX SÁZKA, bipka dolp – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 

ZOMBIE‘S ATTACK je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolp na 21 výherních liniích 
po�ítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení v~dy jednoho symbolu 
z ka~dého válce do výherní Zady. 
PZed spubtěním hry hrá� zvolí v souladu s pravidly hry výbi celkové sázky na jednu hru, tla�ítkem START 
spustí rozto�ením elektronických válcp hru, ve stejný okam~ik je �ástka SÁZKA ode�tena z �ástky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na ka~dé výherní linii je pZi�ítán nejvybbí dosa~ený násobek vsazené 
�ástky z výherní tabulky do polí�ka VÝHRA a aktuální hra je následně ukon�ena.  
Pokud se po zastavení válcp na výherních liniích nenachází ~ádná výherní kombinace nebo pZipíbe-li hrá� 
získanou výhru ke kreditu je hra pZipravena na dalbí hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hrá�i kdekoliv na válcích zobrazí tZi, �tyZi nebo pět BONUS symbolp (ruka), hrá� získává 10, 20 
respektive 30 bonusových kol, které jsou zdarma – no�ní mód. 
Pokud se během bonusových kol objeví kdekoliv na válcích symbol hrdiny (HERO), za�ne na obrazovce boj. 
Podle náhodně zvolené zbraně pZemění hrdina (HERO) zombie symboly sestZi�ky, dělníka, hasi�e, policisty a 
rappera na WILD symboly (hrob). Po té je kolo vyhodnoceno.  
Bonusová pZeměna zombies (platí pro symboly sestZi�ka, dělník, hasi�, policista, rapper) na WILD proběhne 
dle náhodně zvolené zbraně na pozicích: 

 Brokovnice – pZemění vbechny zombie symboly na padlých pozicích 
 Shuriken – vbechny zombie symboly na horizontální linii, kde padl HERO symbol 
 Motorová pila – na vbech 8 sousedících polích kolem HERO symbolu 

Během bonusových kol hrá� nemp~e vyhrát dalbí bonusová kola. 
 
Tabulka výher: 

po�et shodných symbolp 
na výherní linii: 

Biohazard, 
sud radiace 

Ko�ka
, pes 

Dělník, 
sestZi�ka 

Hasi� Policista Rapper 
Hrdina 
(HERO) 

BONUS  
(Ruka) 

5 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x 30 BONUS kol 

4 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x 20 BONUS kol 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x 10 BONUS kol 

2      8x 20x  

 

 



     MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Část A 6 ADELL Trading a.s. – sada her ADELLi Stránka 88 

 

Definice k výhrám: 
- WILD symbol (hrob) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, vbechny 

ostatní symboly kromě BONUS symbolu. 
- BONUS symbol (ruka) je po�ítán kdekoliv na válcích jako SCATTER. 
- Na výherní linii platí v~dy jen nejvybbí dosa~ená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se s�ítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené �ástce na hru.  
- íselné hodnoty vbech výherních kombinací jsou uvedeny v K�. 


